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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikimi Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA E 

DREJTA PËR TË FITUAR KONTRATA PUBLIKE 
 
 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Anakonda 

Security” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K39003551E , përjashtohet – 

30(tridhjete) muaj (duke filluar nga data 23.06.2022-23.12.2024). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Ra-Mi 

Kompani” shpk, me  NIPT L61327009F, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024). 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Klosi-R 

Company” shpk, me  NIPT L72120030I, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024).  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “R & R 

Group” shpk, me  NIPT K81415001A, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga data 

04.01.2023-04.01.2025).  
 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Arlind 

Dogjani”  shpk, me  NIPT  L82112047J, përjashtohet – 8(tetë) muaj (duke filluar nga data 

28.03.2024-28.11.2024.) 

  

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “EMKO”  shpk, me  NIPT  K61424016V, përjashtohet – 15(pesëmbëdhjetë) muaj (duke 

filluar nga data 28.03.2024-28.06.2025.) 

  

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “A.M.E 

2020”  shpk, me  NIPT  K83725201G, përjashtohet –  2 (dy) vjet e 3(tre) muaj (duke filluar nga 

data 28.03.2024-28.06.2026) 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “PC 

STORE”  shpk, me  NIPT  L01606034A, përjashtohet –  7(shtatë) muaj e 14 (katërmbëdhjetë) ditë 

(duke filluar nga data 08.04.2024-22.11.2024) 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Dumreja - 

2”  shpk, me  NIPT  L13521202F, përjashtohet –  6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 02.05.2024 

-02.11.2024) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Miki 

Consulting” shpk, me NIPT K87628701K, përjashtohet – 3(tre) muaj (duke filluar nga data 

20.05.2024 -20.08.2024) 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Glori 

Projekt” shpk,me NIPT K61317011M, përjashtohet – 18(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga 

data 26.06.2024 -26.12.2025) 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Loerma” shpk,me NIPT L02928204T, përjashtohet – 3(tre) muaj (duke filluar nga data 

02.07.2024 -02.10.2024) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “CFO 

Pharma” shpk,me NIPT K22305002U, përjashtohet – 6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 

08.07.2024 -08.01.2025) 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Ro-

Al” shpk,me NIPT J61811001M, përjashtohet – 12(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 

25.07.2024 -25.07.2025) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Biometrik 

Albania” shpk,me NIPT J61827062E, përjashtohet – 12(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 

25.07.2024 -25.07.2025) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Krijon” shpk,me NIPT K12023001A, përjashtohet – 12(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar 

nga data 02.08.2024 -02.08.2025) 
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NJOFTIM I APP 
 

  
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

 

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës 26 KORRIK 2024 

 
 

 

 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Lëvrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  827$/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  647 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  754 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
722 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
493 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
468 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  580 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  513 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet      789 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  81.25 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

      (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës 29 KORRIK 2024  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
 

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Lëvrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  825$/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  635 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  747 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
718 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
494 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
467 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  575 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  507 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet      782 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  80.87 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 30 KORRIK 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
 

 

 

 

   

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Levrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  807 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  630 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  735 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
706 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
485 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
461 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  582 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  514 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  771 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  79.14 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 31 KORRIK 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
 

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Levrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  827 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  649 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  753 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
725$/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
497 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
475 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  593 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  528 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  789 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  81.45 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës 01 GUSHT 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Lëvrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  826$/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  656 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  749 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
724 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
507 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
462 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  602 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan       529/Ton  CIF Med  

27101921  Jet      790 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  81.83 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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NJOFTIM  KONTRATË  

PROCEDURA PROKURIMI NË FORMË 

ELEKTRONIKE 
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NJOFTIMI PARAPRAK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PERIODIK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PËR PRANINË E NJË 

SISTEMI KUALIFIKIMI 
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NJOFTIMI VULLNETAR I 

TRANSPARENCËS PËR PROCEDURËN 

ME NEGOCIM, PA SHPALLJE 

PARAPRAKE TË NJOFTIMIT TË 

KONTRATËS 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

BASHKIA SELENICË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri       Bashkia Selenicë   

Adresa       Rruga ‘Llambi Bombaj’, Selenicë 

Tel/Faks      

E-mail        info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al   

Ueb-faqe    selenica.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, punë  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 14638 – 07 – 29- 2024                                                                                                                                                                                                                                                   

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Reabilitim e mbrojtje nga perroi Hotim (Fatkeqesi 

natyrore te menaxhuara) 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime argjinature 

 

6. Fondi limit: 51,135,200 (pesedhjet e nje milion e njeqind e tridhjet e pese mije e dyqind) Lek pa 

TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 7 Muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (14/08/2024)   Ora: 09:00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA KUÇOVË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri       Bashkia Kuçovë.   

Adresa       Sheshi 18 Tetori, Blloku Nr 1, Lagja “ Tafil Skëndo”, Kuçovë . 

Tel/Faks     069 37 63 520   

https://www.app.gov.al/
mailto:info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al
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E-mail        njesiaeprokurimeve@bashkiakucove.gov.al   

Ueb-faqe   www.bashkiakucove.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur – Punë publike (me mjete elektronike) 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : NR REF-14705-07-29-2024. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksioni, krijimi i ambienteve sportive dhe 

ndërtimi i palestrës në shkollën “Gaqi Karakashi”, Bashkia Kuçovë”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) :  

 

Kodi 45214200-2 (punime ndërtimi për shkolla). 

 

6. Fondi limit : 100 559 499,4 (njëqind milion e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e nëntë presje katër)  lekë pa tvsh. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 

Operatori ekonomik ofertues do të propozojë duke paraqitur një grafik të detajuar që argumenton 

kohën e propozuar për përfundimin e punimeve të kontratës. Operatori duhet të argumentojë (në 

mënyrë përshkrimore dhe grafike) kohën e propozuar (jo më shumë se 1 (një) vit). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 

Datë  14 . 08  . 2024 ORA 09 : 00 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Autoriteti Portual Durrës   

Adresa   Lagjja Nr. 1, Rruga “Tregtare”, Durrës 

Tel/Faks  +355 52 706409   

E-mail     a.marku@durresport.al 

Ueb-faqe  www.durresport.al  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:njesiaeprokurimeve@bashkiakucove.gov.al
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2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e kufizuar - mbi kufirin e larte monetar (me mjete 

elektronike) 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14506-07-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Porti i Ri Tregtar i Integruar i Durrësit në Porto 

Romano – Faza I” 

 

5. Fondi limit:  

-  39.320.000.000  (tridhjetë e nëntë miliardë e treqind e njëzet milionë) Lekë, pa TVSH; 

 

-  391.867.649,99 (treqind e nëntëdhjetë e një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtërqind e dyzet e nëntë presje nëntëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH. 

 

Kursi zyrtar i këmbimit, sipas Bankës së Shqipërisë, në daten 26.07.2024 është 100.34 Lekë/Euro. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40 (dyzet) MUAJ 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.09.2024   Ora: 11:00 

 

 

 

 
 

DURRES PORT AUTHORITY 
  

1.  Name and address of the contracting authority 

Name  Durres Port Authority 

Address  Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, Durres 

Tel/Fax  +355 52 2 93422 

E-mail:   a.marku@durresport.al 

Website  www. durresport.al 

 

2.  Type of procurement procedure: “Restricted Procedure - above the upper monetary limit”. 

 

3.  Reference number of procedure / lot: REF-14506-07-26-2024. 

 

4.  Object of the contract/framework agreement: 

- “New Integrated Commercial Port of Durres in Porto Romano – Phase 1”. 

 

5. Limit Fund: 

-  39.320.000.000 (thirty-nine billion three hundred twenty million) Lek, VAT excluded. 

https://www.app.gov.al/
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-  391.867.649,99 (three hundred ninety one million eight hundred sixty seven thousand six hundred 

forty nine point ninety nine) Euro, VAT excluded. 

The official exchange rate, according to the Bank of Albania, on 26.07.2024 is 100.34 Lek/Euro. 

 

6. Duration of the contract/ framework agreement or deadline for its implementation: 

-   40 (forty) months. 

 

7.  Deadline for the submission and opening of bids: 16/09/2024; Time: 11:00. 

 

 

 

 

 
BASHKIA LEZHË 

 

11.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail: ergysperndoj@outlook.com 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ergys Perndoj 

ergysperndoj@outlook.com 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur, Pune. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14700-07-29-2024.                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i kanalit ujites dega kryesore Koterr-

Kakarriq, Bashkia Lezhe”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45247000‐0. 

 

6. Fondi limit: 77,184,436 (shtatedhjete e shtate milion e njeqind e tetedhjete e kater mije e katerqind 

e tridhjete e gjashte) Lek pa TVSH, 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 Muaj nga data e 

nenshkrimit te Kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 14/08/2024 (d/m/v), Ora 10:00.  

 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË OSSH SHA 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sha   

Adresa   Rruga Gramoz Pashko, Vila Gri, Tiranë Shqiperi 

E-mail     aleksandër.pjetri@ossh.al  

Ueb-faqe   www.ossh.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur” me mjete elektronike – Punë. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-14735-07-29-2024. 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim i N/Stacionit të ri Xarë 110/20/10kV”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 Punime ndërtimi; 45232221-

7 - Nënstacion transformator;  98390000-3 Shërbime të tjera. 

 

6. Fondi limit: 599,911,103.53 (Pesëqindë e nëntëdhjetë e nëntë milion e nëntëqindë e njëmbëdhjetë 

mijë e njëqindë e tre pikë pesëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 14 muaj nga  dorëzimi i 

sheshit të ndërtimit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 14.08.2024 ora 10:00, Faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

  

 

 

 
 

BASHKIA DIBËR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia Diber   

Adresa    Bulevadi “Elez Isufi” Peshkopi 

Tel/Faks 0683736513   

E-mail              bashkiadiber@gmail.com  

Ueb-faqe www.dibra.gov.al 

https://www.app.gov.al/
mailto:aleksandër.pjetri@ossh.al
http://www.ossh.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.dibra.gov.al/
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2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14740-07-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sistemim asgfaltim i rrugeve te brendshme te fshatit 

Dohoshisht , lagjia Dede, Selane , dhe rruga per te varrezat e fshatit 

  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune ndertimi (45000000‐7). 

 

6. Fondi limit: 20.796.929,37(Njezet milion e shtateqind e nentedhjete e gjashte mije e nenteqind e 

njezet e nente presje tridhjete e shtate  ) leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: date  14.08.2024   Ora:09:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14744-07-29-2024 

3. Objekti i prokurimit: : “Rehabilitimi i infrastrukturës rrugore në njësinë Administrative nr.5 + 

13+ Farkë” . 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2, Punime ndërtimi. 

5. Fondi limit total: 243,558,780.5 (dyqind e dyzet e tre milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë 

e shtatëqind e tetëdhjetë pikë pesë) lekë pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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6. Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar me VKB Nr. 125, datë 

22.12.2023 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2024”. 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 (tetë) muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data:      20 / 08 / 2024  Ora: 10 : 00 

Vendi:     

www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Drejtorie e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe  

Adresa: Lezhe  

Tel/Faks: +355693841944 

E-mail:elda.brunga@duklezhe.gov.al 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  Elda Brunga  

elda.brunga@duklezhe.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur/ Pune. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14527-07-26-2024.                                                                                                                                                                                                                                                         

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Punime per mbrojtje lumore dhe rehabilitim kanalesh 

ujites”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45246100‐4; 45247111‐1. 

 

6. Fondi limit: 285,653,202.53 (dyqind e tetedhjete e pese milion e gjashteqind e pesedhjete e tre mije 

e dyqind e dy pike pesedhjete e tre) Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga data e 

nenshkrimit te Marreveshjes Kuader. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/08/2024 (d/m/v), Ora 09:00. 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   25/568 

 

 

 
ALBPETROL SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Albpetrol sh.a   

Adresa:  Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7 

Tel/Faks:  03813662 / 034 704 415   

Ueb-faqe:  www.albpetrol.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-14524-07-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Përmirësimi, digjitalizimi dhe rikualifikimi i 

infrastrukturës të stacionit të shitjes së naftës Zharrëz, Q.A.SH.N.G. Patos” 

 

5. Fondi limit: 419,717,688.26 (katërqind e nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë 

mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë presje njëzet e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 16 muaj e 15 ditë  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.08.2024   Ora: 10:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA VLORË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri       Bashkia Vlorë  

Adresa       Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Faks     0692078037   

E-mail        prokurime@vlora.gov.al  

web-faqe   www.app.gov.al 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.albpetrol.al/
http://www.app.gov.al/
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2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur, Punë 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14533-07-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksioni i kopshteve dhe shkollave 

(Rikonstruksioni i shkollës "Hasan Pulo", Orikum, rikonstruksion i kopshtit nr. 14, rikonstruksion i 

shkollës "Jani Minga", rikonstruksioni i tualeteve të shkollës "Ismail Qemali", "15 Tetori" dhe 

kopshtit Nr. 5)” 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

45210000-2; 

 

6. Fondi limit: 23,345,255.00 (njëzetë e tre million e treqind e dyzetë e pesë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3(tre) muaj nga 

nënshkrimi i kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/08/2024 Ora 10:00 

 

 

 

 
BASHKIA VLORË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri       Bashkia Vlorë  

Adresa       Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Faks     0692078037   

E-mail        prokurime@vlora.gov.al  

web-faqe   www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur, Punë 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14577-07-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksioni i rrugës së fshatit “Drithas”” 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):45210000-2; 

 

6. Fondi limit: 14,674,995.00 (katërmbëdhjetë million e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6(gjashtë) javë / 30 

(tridhjetë) ditë pune nga nënshkrimi i kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/08/2024 Ora 10:00 

 

 

 

 

 
AGJENCIA KOMBËTARE UJËSJELLËS-KANALIZIME 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri           Agjencia Kombëtare Ujësjellës-Kanalizime  

Adresa           Rruga  “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri, 

Tel/Faks       +355 69 5860241   

E-mail           akuk@akuk.gov.al 

                      Morena.Mehmetaj@akuk.gov.al  

web-faqe      www.akuk.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur,PUNE 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14893-07-30-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ”Sigurimi dhe përmirësimi i rrethimit të Burimeve dhe 

Depove të Ujit.Fier” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):4500000-7-Pune ndertimi 

 

6. Fondi limit: 308,326,161.25 (treqind e tetë milion e treqind e njëzet e gjashtë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë njëzet e pesë) lek pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 MUAJ 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.08.2024   Ora:12: 00 

 

 

 
 

https://www.app.gov.al/
mailto:akuk@akuk.gov.al
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BASHKIA KAMËZ 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa    Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.REF.15009-07-31-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndërtim Rruga "BETIM MUÇO”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233120-6_ 

                Punime ndërtimi në rrugë 

 

6. Fondi limit: 73,872,155.2(shtatëdhjetë e tre milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dymijë e njëqind e 

pesëdhjetë e pesë pikë dy)  lekë pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 88(tetëdhjetë e tetë) dite  

pune                                                            

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.08.2024   Ora 10: 00 

   Vendi: www.app.gov.al. Bashkia Kamëz 

 

 

 

 
BASHKIA PRRENJAS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_    

E-mail:   bashkiaprrenjas@hotmail.com  

web-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedura e Hapur – Punë  

 

3. Numri i referencës së procedurës : Ref-14766-07-30-2024 

 

https://www.app.gov.al/
https://kamza.gov.al/
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4. Objekti i kontratës : Ndërtim i shkollës së mesme “Sali Halili”3kat, Rrajcë Fushë. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  45214200-2 

 

6. Fondi limit total prej: 142,631,465  (njëqind e dyzetë e dy  milion  e  gjashtëqind e tridhjetë e një 

mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh . 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj   nga data e nënshkrimit të  kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 22/08/2024(d/m/v) Ora 09: 00 

www.app.gov.al. 

 

 

 

 
BASHKIA MEMALIAJ 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Bashkia Memaliaj    

Adresa: Rruga “Tafil Buzi”, godina nr 7 Kodi postar 6302 

Tel/Faks:    

E-mail: info@bashkiamemaliaj.gov.al   

Ueb-faqe       www.bashkiamemaliaj.gov.al;  www.app.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15063-07-31-2024. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Permiresimi i kushteve te banimit per komunitetet e 

pafavorizuara, Bashkia Memaliaj”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

45000000-7 Pune Ndertim 

 

6. Fondi limit: 33,675,090 (tridhjete e tre milion e gjashteqind e shtatedhjete e pesemije  e nentedhjte 

) lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  6 (gjashte) muaj (sipas 

grafikut të punimeve). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:     05.09.2024 (d/m/v)   Ora: 10:00. 

 
 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiamemaliaj.gov.al
http://www.bashkiamemaliaj.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA SARANDË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri:  Bashkia Sarandë   

Adresa: Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandë 

Tel/Faks:  08522292/085222292   

E-mail: bashkiasarande@yahoo.com  

Web-faqe: bashkiasarande.com 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur , Punë” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:     REF-15005-07-31-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Rikonstruksion i rrugëve të brendshme në Lagjen mbi 

Spital” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233120‐6 Punime ndërtimi për rrugë 

 

6. Fondi limit: 16 666 666 ( gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ( tridhjetë)  ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  19/08/2024(d/m/v)   ora 10:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA SHKODËR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15072-07-31-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndërtim prita malore dhe punime mirëmbajtje përroi i 

Bardhajve dhe Pistallës 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) Kodi CPV: 77231000-8 - Shërbimet për 

menaxhimin e pyjeve, 

 

6. Fondi limit: 10,135,005.3 (Dhjetemilion e njeqind e tridhjete e pesemije e pese pike tre  lekë pa 

tvsh  

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit sipas VKM me nr. 307 dt. 22.05.2024 "Per miratimin e 

projekteve fituese te financuara per vitin 2024 nga fondi per parandalimin dhe menaxhimin e 

fatkeqesive natyrore“. 

 

 

8.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/08/2024, ora 11:00 

 

 

 

 
BASHKIA KONISPOL 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Bashkia Konispol   

Adresa: Konispol 

Tel/Faks: 089122003   

E-mail: bashkiakonispol@gmail.com  

Ueb-faqe: bashkiakonispol.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur - Punë 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-15150-08-01-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “MBROJTJE LUMORE NE TOKAT E MARKATIT”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45246200-5  Punime për mbrojtjen e bregut 

të lumenjve 

 

https://www.app.gov.al/
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6. Fondi limit: 27 165 373  (Njëzetë e shtatë milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e tre)  Lekë , pa TVSH 

(Financimi në 2 vite, 9 507 880 për vitin 2024 dhe 17 657 493  për vitin 2025 , pa tvsh) 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   45 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.08.2024 

 

 

 

 
NDËRMARRJA E PASURISË PUBLIKE LUSHNJE 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri Ndërmarrja e Pasurisë Publike  

Adresa Lagja “Gafurr Muco”, Lushnje 

E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur- Punë Publike 

 

3. Numri i referencës së procedurës:REF-15147-08-01-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rehabilitim i kanalit ujitës U-3-24, U-3-25/1, U-3-25/2 

në fshatin Krutje e Poshtme, Njësia Administrative Krutje, Bashkia Lushnje. 

 

5. Fondi limit: 23,964,203 (njëzetë  e tre milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

tre) LEKË PA TVSH. 

5,000,000 (pesë milionë) LEKË PA TVSH për vitin 2024. 

18,964,203(tetëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e tre) LEKË PA 

TVSH per vitin 2025. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 19.08.2024 Ora:09.00 

Vendi:Ndërmarrja e Pasurisë Publike Lushnje Website:www.appp.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 19.08.2024   Ora:09.00 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:ndermarjapasurisepublike@gmail.com
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BASHKIA E TIRANËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”  

 

3. Objekti i prokurimit: “Ndërtimi i infrastrukturës publike brenda Unazës së Re së zonës, sipas 

PDyV Kombinat, (Faza 2)”. 

 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 Punime ndërtimi. 

 

5. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF- 15172 – 08 – 01 - 2024 

 

6. Fondi limit: 480,044,478 (katërqind e tetëdhjetë milion e dyzet e katër mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

7. Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024 miratuar me 

VKB Nr. 36, datë 28.03.2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime ne VKB Nr. 125, datë 22.12.2023 

“Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë 

së Tiranës për vitin 2024”, i ndryshuar. 

 

8. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data:      26 / 08 / 2024  Ora: 10:00 

 

 

 

 
BASHKIA ROSKOVEC 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712/0694777236 

https://www.app.gov.al/
mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   34/568 

E-mail : Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al/ Naile.Yzeiri@bashkiaroskovec.gov.al 

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15135-08-01-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:"Ndërtim i parkut të ri të qytetit”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Artikuj për parqe lojrash,lojra tavoline ose 

sallash-37530000-2;Pajisje për parqe lojrash -37535200-9; Stola në parqe -39113600-3; Pajisje për 

park dhe shesh lojërash-43325000-7; 

 

6. Fondi limit: 25 770 830 (njëzetë e pesë milion e shtatëqindë  e shtatëdhjetë mijë e tetëqindë e 

tridhjetë)lekë pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Fillon  nga   data  e 

nënshkrimit të kontratës dhe  mbaron deri më  2( dy) muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.08.2024,Ora:09:00 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”  

 

3.Objekti i prokurimit: “Ndërtimi i shkollës 9 vjecare “Edith Durham”. 

 

4.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 Punime ndërtimi. 

 

5.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-15187-08-01-2024 

 

6.Fondi limit: 494,674,210.17 (katërqind e  nëntëdhjetë e katër  milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

katër mijë e dyqind e dhjetë pikë shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
mailto:Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al
mailto:Naile.Yzeiri@bashkiaroskovec.gov.al
mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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7.Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024 miratuar me 

VKB Nr. 36, datë 28.03.2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime ne VKB Nr. 125, datë 22.12.2023 “Për 

miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës 

për vitin 2024”, i ndryshuar. 

 

8.Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë) muaj. 

 

9.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data:      26 / 08 / 2024  Ora: 10:00 
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PROCEDURATË HAPURA MALLRA 
 

AKADEMIA E SHKENCAVE E SHQIPËRISË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Akademia e Shkencave e Shqipërisë 

Adresa: Sheshi “Fan S. Noli”, Tiranë   

Tel/Faks:  

E-mail: 

Adresa e ueb-faqes: www.akad.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Blerje pajisje dhe materiale për projektet e ASHSH për vitin 

2024”, e ndarë në 6 lote 

Loti 1: Blerje pajisje laboratorike për projektet Cryofrut dhe Vitrobam; 

Loti 2: Blerje materiale për projektet Cryofrut dhe Vitrobam; 

Loti 3: Blerje materiale për projektin ADN-CELLSTAM; 

Loti 4: Blerje materiale laboratorike për projektin Hg-Vlora; 

Loti 5: Blerje pajisje laboratorike për projektet e NanoAlb; 

Loti 6: Blerje materiale laboratorike për projektet e NanoAlb. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-14482-07-26-2024 

Numri i referencës së Lotit 1: REF-14485-07-26-2024 

Numri i referencës së Lotit 2: REF-14487-07-26-2024 

Numri i referencës së Lotit 3: REF-14489-07-26-2024 

Numri i referencës së Lotit 4: REF-14493-07-26-2024 

Numri i referencës së Lotit 5: REF-14495-07-26-2024 

Numri i referencës së Lotit 6: REF-14498-07-26-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

Loti 1: Blerje pajisje laboratorike për projektet Cryofrut dhe Vitrobam; 

Loti 2: Blerje materiale për projektet Cryofrut dhe Vitrobam; 

Loti 3: Blerje materiale për projektin ADN-CELLSTAM; 

Loti 4: Blerje materiale laboratorike për projektin Hg-Vlora; 

Loti 5: Blerje pajisje laboratorike për projektet e NanoAlb; 

Loti 6: Blerje materiale laboratorike për projektet e NanoAlb. 

 

5. Fondi limit i proçedurës: 11,334,558 (njëmbëdhjetë milionë e treqind e tridhjetë e katër mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

 

Loti 1 me fond limit 3,435,000 (tre milionë e katërqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH; 

 

Loti 2 me fond limit 939,837 (nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e tridhjetë e shtatë) lekë 

pa TVSH; 

 

Loti 3 me fond limit 4,000,000 (katër milionë) lekë pa TVSH; 

 

Loti 4 me fond limit 258,333 (dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH; 

https://www.app.gov.al/
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Loti 5 me fond limit 1,540,563 (një milionë e pesëqind e katërqind mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSH; 

 

Loti 6 me fond limit 1,160,825 (një milionë e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e tetëqind e njëzet e pesë) 

lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga lidhja e kontratës 

deri më 23 dhjetor 2024 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/08/2024 (d/m/v)   Ora: 10:00 

 

 

 

 
OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA SH.A 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:     Operatori i Blerjeve të Përqendruara sh.a   

Adresa:     Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr.3, Tiranë 

E-mail:     Erald.Mihali@obp.al    

Ueb-faqe: www.obp.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur mbi kufirin e lartë monetar”, kontratë. 

 

3. Numri i referencës së procedurës së prokurimit: REF-14499-07-26-2024 

       Lot 1 : REF-14502-07-26-2024 

       Lot 2 : REF-14504-07-26-2024 

 

4.Objekti i kontratës: "Blerje automjete për Drejtorinë e Përgjithshme të Policisë së Shtetit e ndarë 

në 2 (dy) Lote” 

 

 Loti I “Blerje Mjete Transporti me Kalueshmeri të Lartë 4x4 SUV”  

 Loti 2 “Blerje mjete transporti autovetura komerciale”  

 

5.Fondi limit: 49,822,588 (dyzetë e nëntë milion  e tetëqind e njëzetë e dy mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e tetë) lekë (pa TVSH)  ose   496,537 ( katërqind e nentedhjetë e gjashte mijë e peseqind 

e tridhjetë e shtate ) EURO pa TVSH (Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 26.07.2024 

është 100.34 lekë) i ndarë në lote si mëposhtë vijon: 

 Loti I “Blerje Mjete Transporti me Kalueshmeri të Lartë 4x4 SUV” me fond limit të 

kontratës 25,213,968 (njëzetë e pesë milion e dyqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë)  Lekë pa TVSH  ose 251,285 (dyqind e pesedhjete e nje mijë e dyqind e 

https://www.app.gov.al/
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tetedhjete e pese) EURO pa TVSH (Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 

26.07.2024 është 100.34) 

 Loti 2 “Blerje mjete transporti autovetura komerciale” me fond limit të kontratës 24,608,620 

(njëzetë e katër milion e gjashtëqind e tetë mijë e gjashtëqind e njëzetë) lekë pa TVSH ose   

245,252 (dyqind e dyzet e pese mijë e dyqind e pesëdhjetë e dy) EURO pa TVSH (Kursi i 

këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 26.07.2024 është 100.34 lekë) 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

  

Loti 1 “Blerje automjetesh të kalueshmërisë së lartë” me afat zbatimi jo më shumë se 60 

(gjashtëdhjetë) ditë nga dita e nënshkrimit të kontratës.  

 

Loti 2 “Blerje automjetesh speciale” me afat zbatimi jo më shumë se 60 (gjashtëdhjetë) ditë 

nga dita e nënshkrimit të kontratës.  

 

7.   Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Datë 28.08.2024 ,   Ora: 11:00 

 

 

 

 
CONCENTRATED PURCHASES OPERATOR SH.A 

 

1. Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

Name:     Concentrated Purchases Operator sh.a   

Address: Boulevard "Dëshmorët e Kombit", no. 3, Tirana 

E-mail: Erald.Mihali @obp.al 

Website: www.obp.gov.al   

 

2. Type of procurement procedure: "Open above the upper monetary limit", contract. 

 

3. Procurement procedure reference number: REF-14499-07-26-2024 

       Lot 1 : REF-14502-07-26-2024 

       Lot 2 : REF-14504-07-26-2024 

 

4.Object of the contract: "PURCHASE OF VEHICLES FOR THE DIRECTORATE OF 

GENERAL OF THE STATE POLICE DIVIDED INTO 2 (TWO) LOTS"like below: 

Lot I "Purchase of High Mobility Vehicles 4x4 SUV" 

Lot 2 "Purchase of commercial vehicles" 

 

5.Fund limit: 49,822,588  (forty-nine million eight hundred and twenty-two thousand five hundred 

and eighty-eight) Lek (without VAT) Lek without VAT 496,537 (four hundred and ninhty sic 

thousand and five houndred thirty five)  EURO without VAT (The exchange rate according to the 

Bank of Albania on 26.07.2024 është 100.34 lekë)  divided into lots as follows: 

https://www.app.gov.al/
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 Lot I "Purchase of High Mobility Vehicles 4x4 SUV" with contract limit fund 25,213,968 

(twenty five million two hundred thirteen thousand nine hundred sixty eight) Lek without 

VAT ose 251,285 (two hundred and fifty one thousand two hundred and eighty five) EURO 

without VAT (The exchange rate according to the Bank of Albania on 26.07.2024 është 

100.34 lekë) 

 

 Lot 2 "Purchase of commercial vehicles" with contract limit fund of 24,608,620 (twenty four 

million six hundred eight thousand six hundred and twenty) ALL without VAT ose  245,252 

(two hundred and fourty five thousand two hundred and fifty-two) EURO without VAT (The 

exchange rate according to the Bank of Albania on 26.07.2024 është 100.34 lekë) 

 

6.The duration of the contract/framework agreement or the deadline for its implementation: 

  

Lot 1 " Purchase of high mobility vehicles " with an implementation period of no more than 60 (sixty) 

days from the day of signing the contract. 

 

Lot 2 " Purchase of special vehicles " with an implementation period of no more than 60 (sixty) days 

from the day of signing the contract. 

 

7. Deadline for submission and opening of offers:  Date 28.08.2024, Time: 11:00 

 

 

 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Vlore Sh.A  

Adresa  Lagjia ‘’Kushtrimi’’, Rruga “Arkobaleno” Vlore 

Tel/Faks    

E-mail               paolahunda@hotmail.com   

Ueb-faqe           www.app.gov.al  

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur me mjete elektronike  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14742-07-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ‘‘Blerje aparat lexim matësash dhe Integrim i sistemit 

të faturimit’’ 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

48444100‐3 

 

https://www.app.gov.al/
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6. Fondi limit: 12,000,000 (dymbedhjete milion) Leke pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   14.08.2024 ,   Ora 12:00 

 

 

 

 
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur Mall  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: ____REF 14972-07-31-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Modernizimi i ndricimit rrugor publik në qytet faza e 

dytë     

 

5. Fondi limit: 13.838.000 (trembëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë   ) leke pa t.v.sh 

 Buxheti i bashkisë 

2024 7.750.000 

2025 6.088.000 

Totali  13.838.000 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.08.2024 (d/m/v)   Ora:10.00 

 

 

 
 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   41/568 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE TE SHTETIT 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave   

Adresa  Rruga “Jordan Misja” 8303, Tiranë  

Tel/Faks +35544541798   

E-mail   dpa@arkiva.gov.al  

Ueb-faqe www.arkiva.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar ” Mall.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15048-07-31-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: SISTEMI I MBROJTJES NGA ZJARRI  NË 

GODINEN B SHKOZE DHE NË VENDRUAJTJE RRESHEN” 

 

5. Fondi limit: 53.805.362 (pesëdhjetë e tre milion e tetëqindë e pesë mijë e treqindë e gjashtëdhjetë 

e dy)Lekë, pa TVSH ose  536,872.5 Euro pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë 

datë 31.07.2024 është 100.22 lekë. 

Buxheti i Shtetit, për vitet 2024, 2025, 2026, mbështetur në shkresën nr.23917/157 prot., datë 

12.02.2024, të Ministrisë së Financave, “Për detajimin e buxhetit 2024-2026 për shpenzimet 

kapitale”,  

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 muaj nga nënshkrimi i 

kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.09.2024,  Ora: 10:00 

 

 

 

 
GENERAL DIRECTORATE OF ARCHIVES 

 

1.Name and address of the Contracting Authority/Entity:  

Name: General Directorate of Archives 

Address: "Jordan Misja" Street 8303, Tirana 

Phone/Fax: +35544541798 

E-mail: dpa@arkiva.gov.al 

Website: www.arkiva.gov.al 

 

2.    Type of procurement procedure: "Open procedure above the upper monetary threshold". Goods. 

 

https://www.app.gov.al/
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3. Procedure/Lot reference number: REF-15048-07-31-2024 

 

4. Object of the contract / Framework Agreement: "THE FIRE PROTECTION SYSTEM IN 

BUILDING B, SHKOZE AND IN THE RRESHEN STORAGE FACILITY". 

 

5. Limit fund: 53.805.362 (fifty-three million and eight hundred and five thousand and three hundred 

and sixty-two) ALL excluding VAT or 536,872.5 Euro excluding VAT. The exchange rate according 

to the Bank of Albania on 31.07.2024 is 100.22 ALL. 

The State Budget, for the years 2024, 2025, 2026, based on letter with Prot. No. 23917/157 dated 

12.02.2024 of the Ministry of Finance, "On the details of the 2024-2026 budget for capital 

expenditures",  

 

6. Duration of the contract/framework agreement or deadline for its implementation: 5 months from 

the signing of the contract. 

 

7. Deadline for submission and opening of offers: 02.09.2024, Time: 10:00. 

 

 

 

 
OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:      Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:    Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr. 3, Tiranë 

E-mail :     viola.treska@obp.al  

Ueb-faqe:  www.obp.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar-mall 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15098-08-01-2024 

LOTI 1 REF-15101-08-01-2024 

LOTI 2 REF 15104-08-01-2024 

LOTI 3 REF-15108-08-01-2024 

LOTI 4 REF-15114-08-01-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “BLERJE ORENDISH DHE PAJISJESH PËR 

MOBILIM” E NDARË NË 4 LOTE” e ndarë në 4 (katër) lote. 

 

Loti I: “Blerje orendish e pajisjesh për mobilim” për Drejtorinë e Përgjithshme e Doganave,  

 

Loti II: “Blerje orendish e pajisjesh për mobilim” për Drejtorinë Shërbimit Spitalor “Shënjta Mari” 

Mirditë  

https://www.app.gov.al/
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LotiIII : “Blerje orendish e pajisjesh për mobilim” për Drejtorinë e Përgjithshme e Tatimeve Ministria 

e Financave  

 

Loti IV: “Blerje orendish e pajisjesh për mobilim” për Drejtorinë Autoriteti I Rrugor Shqiptar  

 

5. Fondi limit i kontrates: “Blerje orendish e pajisjesh të ndryshme për mobilim” e ndarë në 4 lote” 

me vlerë të përgjithshme të fondit limit në vlerën 16,814,258 (gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind 

e katërmbëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH ose 167,773 (njëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre) Euro pa TVSH.  (Kursi i këmbimit 

sipas Bankës se Shqiperise me datë 31.07.2024 eshte 100.22). 

 

 Loti 1: “Blerje orendish e pajisjesh për mobilim” për Drejtorinë e Përgjithshme e Doganave, 

me fond limit të përgjithshëm  të kontratës në vlerën 2,777,800 (dy million e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind)  lekë pa TVSH ose  27,717 (njëzetë e shtatë mijë e 

shtatëqind e shtatëmbëdhjetë) Euro pa TVSH.  (Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise 

me datë 31.07.2024 eshte 100.22) 

 

 Loti 2: “Blerje orendish e pajisjesh për mobilim” për Drejtorinë Shërbimit Spitalor “Shënjta 

Mari” Mirditë me fond limit të përgjithshëm  të kontratës në vlerën 2,398,666 (dy million e 

treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH ose  

23,934 (njëzetë e tre mijë nëntëqind e tridhjetë e katër) Euro pa TVSH.  (Kursi i këmbimit 

sipas Bankës se Shqiperise me datë 31.07.2024 eshte 100.22) 

 

 Loti 3: “Blerje orendish e pajisjesh për mobilim” për Drejtorinë e Përgjithshme e Tatimeve 

Ministria e Financave me fond limit të përgjithshëm  të kontratës në vlerën 1,665,299  (një 

million e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

ose  16,616 (gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë) Euro pa TVSH.  (Kursi 

i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me datë 31.07.2024 eshte 100.22) 

 

 Loti 4: “Blerje orendish e pajisjesh për mobilim” për Drejtorinë Autoriteti I Rrugor Shqiptar 

me fond limit të përgjithshëm  të kontratës në vlerën 9,972,493  (nëntë milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH ose   99,506 (nëntëdhjetë 

e nëntë mijë e pesëqind e gjashtë) Euro pa TVSH.  (Kursi i këmbimit sipas Bankës se 

Shqiperise me datë 31.07.2024 eshte 100.22) 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

 Loti 1: “Blerje orendish e pajisjesh për mobilim” për Drejtorinë e Përgjithshme e Doganave, 

afati i lëvrimit mallit 30 ditë nga nënshkrimi i kontratrës 

 Loti 2: “Blerje orendish e pajisjesh për mobilim” për Drejtorinë Shërbimit Spitalor “Shënjta 

Mari” Mirditë afati i lëvrimit mallit 30 ditë nga nënshkrimi I kontratrës  

 Loti 3: “Blerje orendish e pajisjesh për mobilim” për Drejtorinë e Përgjithshme e Tatimeve 

Ministria e Financave afati i lëvrimit mallit 60 ditë nga nënshkrimi I kontratrës 

 Loti 4: “Blerje orendish e pajisjesh për mobilim” për Drejtorinë Autoriteti I Rrugor Shqiptar 

afati i lëvrimit mallit 45 ditë nga nënshkrimi I kontratrës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.09.2024   Ora:11:00 
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CENTRALIZED PURCHASING OPERATOR 

 

1. Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

Name:  Centralized Purchasing Operator   

Address: Boulevard "Dëshmorët e Kombit", no. 3, Tirana 

E-mail: viola.treska@obp.al  

Website: www.obp.al  

 

2. Type of procurement procedure: Open, above the high monetary-goods limit 

 

3. Procedure/Lot reference number: REF-15098-08-01-2024 

LOTI 1 REF-15101-08-01-2024 

LOTI 2 REF 15104-08-01-2024 

LOTI 3 REF-15108-08-01-2024 

LOTI 4 REF-15114-08-01-2024 

 

4. Object of the contract / Framework Agreement: " PURCHASE OF FURNITURE AND 

EQUIPMENT FOR FURNITURE" DIVIDED INTO 4 LOTS" divided into 4 (four) lots. 

 

Lot I: "Purchase of furniture and equipment for furnishing" for the General Directorate of Customs, 

 

Lot II: "Purchase of furniture and furnishing equipment" for the "Saint Mary" Mirdita Hospital 

Service Directorate 

 

Lot III : "Purchase of furniture and furnishing equipment" for the General Directorate of Taxes, 

Ministry of Finance 

 

Lot IV: "Purchase of furniture and furnishing equipment" for the Directorate of the Albanian Road 

Authority 

 

5. Limit fund of the contract : "Purchase of furniture and various equipment for furnishing" divided 

into 4 lots" with a total value of the limit fund in the amount of 16,814,258 (sixteen million eight 

hundred and fourteen thousand two hundred and fifty-eight) lek without TV Listings or 167,773 

(one hundred and sixty-seven thousand seven hundred and seventy-three) Euros without VAT. 

(The exchange rate according to the Bank of Albania on 31.07.2024 is 100.22). 

 

 Lot 1: "Purchase of furniture and equipment for furnishing" for the General 

Directorate of Customs, with general fund limit  of the contract in the amount of 2,777,800 

(two million seven hundred and seventy seven thousand eight hundred) ALL without VAT or 

27,717 (twenty seven thousand seven hundred and seventeen) Euros without VAT. (The 

exchange rate according to the Bank of Albania on 31.07.2024 is 100.22) 
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 Lot 2: "Purchase of furniture and equipment for furnishing" for the "Saint Mary" 

Mirdita Hospital Service Directorate with general fund limit  of the contract in the amount of 

2,398,666 (two million three hundred and ninety eight thousand six hundred and sixty six) 

ALL without VAT or 23,934 (twenty three thousand nine hundred and thirty four) Euros 

without VAT. (The exchange rate according to the Bank of Albania on 31.07.2024 is 100.22) 

 

 Lot 3: "Purchase of furniture and equipment for furnishing" for the General 

Directorate of Taxes, Ministry of Finance with general fund limit  of the contract in the 

amount of 1,665,299 (one million six hundred and sixty-five thousand two hundred and 

ninety-nine) ALL without VAT or 16,616 (sixteen thousand six hundred and sixteen) Euros 

without VAT. (The exchange rate according to the Bank of Albania on 31.07.2024 is 100.22) 

 

 Lot 4: "Purchase of furniture and furnishing equipment" for the Directorate of the 

Albanian Road Authority with a general limit fund  of the contract in the amount of 9,972,493 

(nine million nine hundred and seventy-two thousand four hundred and ninety-three) ALL 

without VAT or 99,506 (ninety-nine thousand five hundred and six) Euros without VAT. (The 

exchange rate according to the Bank of Albania on 31.07.2024 is 100.22) 

 

6.  The duration of the contract/framework agreement or the deadline for its implementation: 

 

 Lot 1: "Purchase of furniture and equipment for furnishing" for the General 

Directorate of Customs, the term of delivery of the goods 30 days from the signing of the 

contract 

 Lot 2: "Purchase of furniture and equipment for furnishing" for the Hospital Service 

Directorate "Shënjta Mari" Mirdita, the term of delivery of the goods 30 days from the signing 

of the contract 

 Lot 3: "Purchase of furniture and equipment for furnishing" for the General 

Directorate of Taxes, Ministry of Finance, delivery deadline 60 days from the signing of the 

contract 

 Lot 4: "Purchase of furniture and furnishing equipment" for the Directorate of the 

Albanian Road Authority, the term of delivery of the goods 45 days from the signing of the 

contract 

 

7. Deadline for submitting and opening bids: 02.09.2024   Time: 11:00 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE, BASHKIA 

TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 
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Adresa:  Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax:  042227376 

E-mail: dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit: ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-15164-08-01-2024 

 

4. Objekti i kontratës:  Furnizim vendosje kaldaje 

 

5. Fondi limit:  32 500 000 (tridhjetë e dy milion e pesëqind mijë) Lekë pa Tvsh. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

324,254.2 (treqind e njëzet e katër mijë e dyqind e pesëdhjetë e katër pikë dy) Euro pa Tvsh. (Kursi 

zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 30.07.2024 është 100.23 

lekë.) 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3,(tre) muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.09.2024   Ora: 09:00 

 

 

 

 
GENERAL DIRECTORATE OF PUBLIC FACILITIES, TIRANA 

MUNICIPALITY 
 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name:   General Directorate of Public Facilities, Tirana Municipality 

Address:  "5 Maji" Street, Building 17, Madrasa Market, Tirana 

Phone/Fax:  042227376 

Email:   dpn3@tirana.al 

Website: ________________________________________ 

 

2.    Type of procurement procedure: Opened based on the upper monetary limit 

 

3. Reference number of procedure/lot: REF-15164-08-01-2024 

 

4. Object of the contract/framework agreement:   Supply and placement of firebox boilers 

 

5. Limit fund / Expected value of the contract: 32 500 000 (thirty two million five hundred thousand) 

Lek without VAT. 
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The value of the limit fund in the international currency euro according to the exchange rate of the 

Bank of Albania is 324 254.2 (three hundred and twenty-four thousand two hundred and fifty-four 

point two) Euro without VAT. (The official exchange rate according to the Bank of Albania for the 

euro currency on 30.07.2024 is ALL 100.23.) 

 

7. Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 3,(three) months 

 

8. Deadline for the submission and opening of bids:  date 02.09.2024, Time: 09:00  

 

 

 

 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

 
1.   Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax  -  

E-mail skerdi.dafa@unitir.edu.al  

Ueb Faqe www.unitir.edu.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur, ndërmjet kufirit të lartë dhe të ulët monetar 

 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15173-08-01-2024 

 Loti 1: REF-15175-08-01-2024 

Loti 2: REF-15177-08-01-2024 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje letër, materiale kancelarie dhe tonera për UT”, 

e ndarë në 2 lote: 

Loti 1:  Blerje letër e materiale kancelarie për UT;  

Loti 2:  Blerje tonera për UT. 

 

- Një ofertues mund të aplikojë edhe për të gjitha lotet. 

- Kur të njëjtit ofertues mund t’i jepet më shumë se një Lot, grupi i Loteve që mund të 

kombinohen janë: 

 Kombinimi i lotit 1 me lotin 2; 

 

5.  Fondi limit në total:  12,832,450 (dymbëdhjetë milion tetëqind e tridhjetë e dymijë katërqind 

e pesëdhjetë) lekë pa TVSh, vënë në dispozicion nga buxheti i UT -08, e ndarë në 2 lote 

përkatësisht: 

- “Loti 1: me fond limit prej 8,026,095 (tetëmilion njëzet e gjashtëmijë e nëntëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSh. 

- “Loti 2: me fond limit prej 4,806,355 (katërmilion tetëqind e gjashtëmijë treqind e 

pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSh. 

https://www.app.gov.al/
http://www.unitir.edu.al/
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6.   Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti 1: 60 ditë 

Loti 2: 60 ditë 

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/08/2024 ;  Ora: 11:00    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURATË HAPURA SHËRBIME 
 

PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar  

Adresa: Rr. “Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë 

Tel/Faks: 0695400289   

E-mail             info@spak.gov.al / elsa.metaliaj@spak.gov.al    

Ueb-faqe: spak.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”/E ndarë në Lote/ Me marrëveshje kuadër 

me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuar dhe ku për çdo lot do të shpallet 

një operator ekonomik fitues/ Prokurim Elektronik/ Shërbim. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve): Ref – 14551-07-26-2024 

Loti 1: Ref – 14553-07-26-2024 

Loti 2: Ref – 14555-07-26-2024 

Loti 3: Ref – 14559-07-26-2024 

Loti 4: Ref – 14561-07-26-2024 

Loti 5: Ref – 14563-07-26-2024 

Loti 6: Ref – 14565-07-26-2024 

Loti 7: Ref – 14568-07-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit”, 

i ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

 Loti i Parë: “Shërbime për mirëmbajtjen e mjeteve të vjetra të transportit” - 13,640,435 

(trembëdhjetë milionë e gjashtëqind e dyzet mijë e katërqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

 Loti i Dytë: “Shërbime për mirëmbajtjen e mjeteve të reja tip Ford për Byronë Kombëtare të 

Hetimit” - 242,938 (dyqind e dyzet e dy mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

 Loti i Tretë: “Shërbime për mirëmbajtjen e mjeteve të reja tip Ford&Hyundai për Prokurorinë e 

Posaçme” - 472,448 (katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e dyzet e tetë)  lekë pa TVSH. 

 

 Loti i Katërt: “Shërbime për mirëmbajtjen e mjeteve të reja tip Skoda & Seat për Byronë 

Kombëtare të Hetimit” - 116,542 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e dyzet e dy)  lekë 

pa TVSH. 

 

 Loti i Pestë: “Shërbime për mirëmbajtjen e mjeteve të reja tip Skoda për Prokurorinë e Posaçme” 

- 401,801 (katërqind e një mijë e tetëqind e një)  lekë pa TVSH. 

 

 Loti i Gjashtë: “Shërbime për mirëmbajtjen e mjeteve të reja tip Dacia” - 257,845 (dyqind e e 

pesëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e dyzet e pesë) lekë pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@spak.gov.al
mailto:liljana.mamadhaj@spak.gov.al
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 Loti i Shtatë: “Shërbime për mirëmbajtjen e mjeteve të reja tip Mitsubishi Eclipse” - 79,130 

(shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

5. Fondi limit në total: 15,211,139 (pesëmbëdhjetë milionë e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 

Kohëzgjatja e Kohëzgjatja e marrëveshje kuadër është 12 muaj nga dita e nënshkrimit/protokollimit 

të marrëveshjes kuadër. Kohëzgjatja për ekzekutimin e minikontratave që do të lidhen brenda afatit 

kohor të përcaktuar të marrëveshjes kuadër do të përcaktohet në mënyrë specifike në dispozitën 

përkatëse të minikontratave në varësi të kërkesës/nevojës për shërbim/riparim të automjeteve. Afati i 

ekzekutimit do të fillojë nga dita e nënshkrimit/protokollimit të minikontratave. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 13.08.2024  ora: 10:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax   00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur (mbi kufirin e lartë monetar)” - “Marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomik”.  

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14202-07-24-2024 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: ”Shërbim për infrastrukturë të dedikuar optike dhe 

shërbime data”. 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 74,398,398.83 (shtatëdhjetë e katër milion e treqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh, 741,463 

(shtatëqind  e dyzet e një mijë e katërqind gjashtëdhjetë e tre) euro pa tvsh. 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
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Shënim: Fondi limit për procedurën e prokurimit ”Shërbim për infrastrukturë të dedikuar optike dhe 

shërbime data” është përllogaritur sipas numrit të ditëve të specifikuara në formularin e preventivit, 

bashkëlidhur dokumentave standarte të tenderit.  

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 26/07/2024 është 100.34 Lekë/Euro  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati kohor i ofrimit të shërbimit është 

parashikuar për një periudhë kohore prej 855 (tetëqind e pesëdhjetë e pesë) ditë, nga momenti i 

implementimit/ aktivizimit të shërbimit. Periudha e implementimit/aktivizimit të shërbimit do të jetë 

deri në 30 (tridhjetë) ditë nga data e nëshkrimit të kontratës/ kontratave brenda marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28/08/2024 ora 12:00 
 

 

 

 

 
MUNICIPALITY OF TIRANA 

 

1. Contracting Authority:       

Name    Municipality of Tirana 

Address  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

Email   administrative.prokurime@tirana.al 

Website            www.tirana.al 

 

2.    Type of procurement procedure: Open procedure on the high monetary limit - "Framework 

agreement with a single economic operator” 

 

3. Procedure/Lot reference number: REF-14202-07-24-2024 

 

4. Object of the contract/Framework Agreement: “Service for dedicated optical infrastructure and 

data services”.  

 

5. Threshold value/expected contract value: 74,398,398.83 (seventy four million three hundred ninety 

eight thousand three hundred ninety eight point eighty three) ALL exluding VAT, or 741,463 (seven 

hundred forty-one thousand four hundred sixty-three) Euros excluding VAT. 

Note: Threshold value for the procurement procedure “Service for dedicated optical infrastructure 

and data services” is calculated according to the number of days specified in the estimate form, 

attached to the standard tender documents.  

      

* The official exchange rate according to the Bank of Albania on 26/07/2024 is 100.34 ALL/Euro        

          

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
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6. The duration of the contract or the deadline for its implementation: The time limit for providing 

the service is provided for a period of 855 (eight hundred and fifty five) days, from the moment of 

implementation/activation of the service. The period of implementation/activation of the service will 

be up to 30 (thirty) days from the date of signing the contract/contracts within the framework 

agreement. 

 

7. Deadline for submitting and opening bids: 28/08/2024; Time: 12:00 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Krujë, Qendër Sheshi Mustafa Merlika (Kruja)  

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit         www.kruja.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur mbi Kufirin  monetar‘’ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Sherbim Pastrimi dhe Largimi i Mbetjeve Urbane te 

Qytetit Kruje ‘’ 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-14762-07-30-2024 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (90522400-6/Pastrimi dhe Trajtimi i Tokes) 

 

6.Fondi limit total: : 22.985.783 (njezet e dy million e nenteqind e tetedhjete e pese mije e shtateqind 

e tetedhjete e tre) lekë pa tvsh, ose 229 146.63  ( dyqind e njezet e nennte mije e njeqind e dyzet e 

gjashte pike gjashtedhjete e tre )  Euro , sipas kursit zyrtar te modhes Euro te Bankkes se Shqiperise 

per periudhen 22.07.2024-25.07.2024 ,vënë në dispozicion nga Të ardhurat e Bashkisë Krujë . 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 (dymbedhjete)  muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    Datë, 02.09.2024    ora 10:00 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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KRUJË MUNICIPALITY 
 

1. Name and address of the contracting authority 

Name   Kruje Municipality 

Address  Krujë, Qendër Sheshi Mustafa Merlika (Kruja)  

Phone/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Website                       www.kruja.gov.al  

 

2. Type of procurement procedure: "Open Procedure Above High Monetary Threshold/limit " 

 

3. Contract/Framework Agreement Object: "Cleaning Service and Urban Waste Removal in the City 

of Kruje " 

 

4. Procedure Reference Number: REF-14762-07-30-2024 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): (90522400-6/Cleaning and 

treatment of land) 

 

6.Total funding limit: 22,985,783 (twenty-two million nine hundred eighty-five thousand seven 

hundred eighty-three) Albanian lekë excluding VAT, or 229,146.63 (two hundred twenty-nine 

thousand one hundred forty-six point sixty-three) Euros at the official exchange rate of the Euro to 

the Albanian lek as set by the Bank of Albania for the period 22.07.2024-25.07.2024, made available 

from the revenues of the Municipality of Kruje. 

 

7. Contract duration or execution period: 12 (twelve) months from the date of contract signing. 

 

 

 

 
KESH SH.A (KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare)  

Adresa Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Faks +355 42 228 349, +355 42 239 295   

E-mail  info@kesh.al  

Ueb-faqe www.kesh.al  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar, shërbime. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  NR.REF -14801-07-30-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sigurimi i asetit - TEC Lundrues”. 

 

5. Fondi limit: 177,600,000 (Njëqind e shtatëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind mijë) Lekë (taksa e 

përfshirë) ose 1,770,334 (Njëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetëmijë e treqind e tridhjetë e katër) Euro. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqiperise në datë 30.07.2024 është 100.32Lekë/Euro. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (Dymbëdhjetë) muaj. 

Ekzekutimi i kësaj kontrate hyn në fuqi me njoftimin nga ana e AK-së, në momentin e certifikimit të 

asetit.   

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data  21.08.2024 (d/m/v)   Ora 10:00. 

Afati për pranimin e ofertave, sipas parashikimeve në nenin 42 pika 6 të LPP shkurtohet pasi : 

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare është institucion i rëndësisë së vecantë i cili parashikon të 

marrë në dorëzim asetin gjenerues termik brenda muajit Gusht.  Referuar situatës aktuale, ku 

procedura e mëparshme është anuluar dhe data e komisionit dhe testimit të këtij aseti parashikohet të 

jëtë brenda muajit Gusht,  AK KESH sha ka detyrimin e sigurimit e këtij aseti menjëherë pas procesit 

të certifikimit. Kjo dite përputhet me ditën e transferimit të asetit tek operatori i operimit të 

mirëmbajtjes e cila është kusht kontraktual për transferimin. Për këtë arsye paraqitet e nevojshme që 

procedura e kërkuar të realizohet në një afat më të shkurtër. Në një afat kohor prej  21 ditë kalendarike. 

Pra, argumentuar sa me siper, AK vendos shkurtimin e afatit për pranimin e ofertave nga 35 dite ne 

21 ditë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

KESH SH.A ALBANIAN POWER CORPORATION 
 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

 

Name:               KESH sh.a Albanian Power Corporation 

Address:           Viktor Eftimiu Street Nr. 12, Tirana, Albania   

Tel/Fax:            +355 42 228 349, +355 42 239 295 

E-mail:              info@kesh.al  

Website address: www.kesh.al 

 

2. Type of procurement procedure: Open procedure above the upper monetary limit - Services. 

 

3. Reference number of procedure/lot: No. REF -14801-07-30-2024 

 4. Object of the contract/framework agreement: “Assurance of the asset - Floating Thermal Plant”.

  

https://www.app.gov.al/
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5. Limit Fund: 177,600,000 (One hundred seventy seven million six hundred thousand) ALL (tax 

included) or 1,770,334 (One million seven hundred seventy thousand three hundred and thirty four) 

Euro. 

The official exchange rate according to the Bank of Albania on 30/07/2024 is 100.32 ALL/EURO 

 

6.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 12 (twelve) months. 

The execution of this contract comes into force with the notification by the CA, at the moment of 

asset certification. 

 

7. Deadline for the submission and opening of bids: 21/08/2024 Time 10:00. 

 

The deadline for accepting offers, according to the provisions in article 42 point 6 of the LPP, is 

shortened as: 

The Albanian Electric Power Corporation is an institution of special importance which plans to take 

over the thermal generating asset within the month of August. Referring to the current situation, 

where the previous procedure has been canceled and the date of the commission and testing of this 

asset is expected to be within the month of August, AK KESH sha has the obligation to secure this 

asset immediately after the certification process. This day coincides with the day of the transfer of 

the asset to the operator of the maintenance operation which is a contractual condition for the transfer. 

For this reason, it is necessary for the requested procedure to be carried out in a shorter period of 

time. In a time frame of 21 calendar days.So, argued as above, CA decided to shorten the deadline 

for accepting offers from 35 days to 21 days. 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”  

 

3.  Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve):Ref- 14826-07-30-2024 

 

Numri i referencës së lotit I-   14830-07-30-2024 

https://www.app.gov.al/
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Numri i referencës së lotit II-  14834-07-30-2024 

Numri i referencës së lotit III- 14837-07-30-2024 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për 3 objekte të infrastrukturës 

për vitin 2024” të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Blloku që kufizohet nga rrugët Shefqet Kuka, rruga 

Xhemal Braja dhe rruga Sulejman Kalaja”. 

Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikualifikim i bllokut që kufizohet nga rrugët 

“Mahmut Allushi” – “Ramazan Lici” – “Muhamet Deliu” – “Sotir Caci”. 

Loti III: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i ambjenteve të shërbimeve brenda zonës 

“Teda”, Tiranë”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit(FPP): 71247000‐1, Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit. 

 

6. Fondi limit në total: 11,637,255.30 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

dyqind e pesëdhjetë e pesë pikë tre) lekë pa TVSH, të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Blloku që kufizohet nga rrugët Shefqet Kuka, rruga 

Xhemal Braja dhe rruga Sulejman Kalaja” me fond limit: 963,705.26 (nëntëqind e gjashtëdhjetë 

e tre mijë e shtatëqind e pesë pikë njëzetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikualifikim i bllokut që kufizohet nga rrugët 

“Mahmut Allushi” – “Ramazan Lici” – “Muhamet Deliu” – “Sotir Caci” me fond limit: 

2,933,715.79 (dy milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e shtatëqind e pesëmbëdhjetë pikë 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

Loti III: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i ambjenteve të shërbimeve brenda zonës 

“Teda”, Tiranë” me fond limit: 7,739,834.25 (shtatë milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë 

e tetëqind e tridhjetë e katër pikë njëzetë e pesë) lekë pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

 

Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin “Blloku që kufizohet nga rrugët Shefqet Kuka, rruga 

Xhemal Braja dhe rruga Sulejman Kalaja”, 6 (gjashtë) muaj kalendarikë duke nisur nga data e 

lidhjes së kontratës së sipërmarrjes për të njëjtin objekt. 

Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikualifikim i bllokut që kufizohet nga rrugët 

“Mahmut Allushi” – “Ramazan Lici” – “Muhamet Deliu” – “Sotir Caci”, 14 (katërmbëdhjetë) 

muaj kalendarikë duke nisur nga data e lidhjes së kontratës së sipërmarrjes për të njëjtin objekt. 

Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i ambjenteve të shërbimeve brenda zonës 

“Teda”, Tiranë”, 18 (tetëmbëdhjetë) muaj kalendarikë duke nisur nga data e lidhjes së kontratës së 

sipërmarrjes për të njëjtin objekt.. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave  15/08/2024 ora 11:00 
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BASHKIA SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

 

3. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Kodi CPV: 50000000-5 - Shërbime 

mirëmbajtje dhe riparimi 

 

4. Numri i referencës së procedurës/ REF-15007-07-31-2024 

 

5. Objekti i kontratës: Mirëmbajtje e zakonshme e objekteve të arsimit 

 

6. Fondi limit: 12,364,107 (Dymbedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e kater mije e njeqind e 

shtate) lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (një) muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Data: 16/08/2024, ora 10:00 

 

 

 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Pogradec 

Adresa   Rruga e Gurrasit ,Pogradec 

Tel/Fax     +35583604141  

E-mail   ukpogradec@hotmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

  

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur– sherbime  - Elektronike” 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
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3.Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF 15058-07-31-2024 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirembajtje Program faturimi dhe fiskalizimi 2024-

2027” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): - Mirëmbajtje e pajisjeve të rrjetit të të 

dhënave  50312310‐1 

 

6. Fondi limit: 10 800 000(dhjete milion e teteqind mije )leke pa tvsh  

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj nga lidhja e 

kontrates     .  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.08.2024  Ora: 12:00 

    

 

 

 

 
 

KESH SH.A (KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa     Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Faks   +355 42 228 349, +355 42 239 295 

E-mail     info@kesh.al 

Ueb-faqe www.kesh.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar – Shërbime – me 

Mjete elektronike, Marrëveshje Kuadër disa operatorë ekonomik , ku jo të gjithë kushtet janë të 

përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR.REF-15169-08-01-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime për përgatitjen e projekteve të zbatimit në 

KESH sh.a”. 

 

5. Fondi limit: 30,000,000 (Tridhjetë milion) Lekë pa TVSH 299,341 (Dyqind e nëntëdhjetë e 

nëntëmijë e treqind e dyzet e një) Euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqiperise në datë   01/08/2024 është 100.22 Lekë/Euro. 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@kesh.al
http://www.kesh.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   59/568 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) muaj 

nga hyrja në fuqi e marrëveshjes kuadër / ose me mbarimin e fondit limit. Kohëzgjatja e kontratave 

që do të lidhen në vijim të minitenderave do të përcaktohet sipas kontratave të zbatimit për secilin 

objekt. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    02/09/2024, Ora: 10:00 

 

 

 

 
KESH SH.A ALBANIAN POWER CORPORATION 

 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name:               KESH sh.a Albanian Power Corporation 

Address:           Viktor Eftimiu Street Nr. 12, Tirana, Albania   

Tel/Fax:            +355 42 228 349, +355 42 239 295 

E-mail:              info@kesh.al  

Website address: www.kesh.al 

 

2. Type of procurement procedure: Open Procedure over the high monetary limit - Services - by 

electronic means, Framework Agreement with an economic operator, where all the conditions are 

defined. 

 

3. Reference number of procedure / lot: No. REF -15169-08-01-2024                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 4. Object of the contract/framework agreement: “Services for the Preparation of Implementation 

Projects at KESH sh.a”. 

 

5.  Limit Fund: 30,000,000 (Thirty million) ALL excluding VAT or 299,341 (Two hundred ninety 

nine thousand three hundred forty one) Euro excluding VAT. 

The official exchange rate according to the Bank of Albania on 01/08/2024 is 100.22 ALL/Euro. 

 

6.  Duration of the contract/Framework Agreement or deadline for its execution: 24 (twenty-four) 

months from the entry into force of the framework agreement / or until the exhaustion of the 

maximum fund. The duration of the contracts to be concluded following the mini-tenders will be 

determined according to the implementation contracts for each project. 

 

7. Deadline for the submission and opening of bids:   date 02.09.2024, time 10:00 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUAR PUNË PUBLIKE 
 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      Bashkia Diber  

Adresa       Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0683736513  

E-mail                bashkiadiber@gmail.com    

Ueb-faqe     www.dibra.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14748-07-29-2024 

 
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rehabilitim i rruges se fshatit Gure- Lure , Njesia 

Administrative Lure, Bashkia Diber 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Pune ndertimi (45000000‐7) 

 

6. Fondi limit: 4.163.672 ( Kater milion e njeqind e gjashtedhjete e tremije e gjashteqind e 

shtatedhjete e dy) leke pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   2 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/08/2024   Ora: 09:00 

 

 

 
 

 

BASHKIA TROPOJË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Tropoje    

Adresa: Sheshi Azem Hajdari, Bajram Curri  

Tel/Faks: +355 213 22 373   

E-mail:bashkiatropoj@gmail.com  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  Zyra Islamaj 

                          068 23 30 341  

 

https://www.app.gov.al/
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2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, e thjeshtuar  (pune) 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14934-07-31-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:``Rehabilitim i ujembledhesit Zherka 1-2’’ 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV-45221210-7 

 

6.Fondi limit 9,739,487.45 Lekë pa TVSH. 

(nentemilioneshtateqindetridjeteenentemijeekaterqindetetdhjeteeshtatemijepikekatedhjteepese) 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/08/2024  Ora:10/00 

 

 

 

 
OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9   

E-mail    info@ost.al   

Ueb-faqe  www.ost.al  

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar – me mjete elektronike - punë 

publike 

 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14965-07-31-2024. 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparimi i linjës kabllore 110 kV N/St. Farkë – N/St. 

Traktora, faza B&C” 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 31321000-2 - Linja të energjisë elektrike 

 

6.Fondi limit: 5,375,479 (pesë milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e katërqind e shtatëdhjetë 

e nëntë). 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj nga hyrja në 

fuqi e kontratës. 

 

https://www.app.gov.al/
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8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 12.08.2024, Ora 10:00, Faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 

 

 

 

 
DREJTORIA E BUJQËSISË, ADMINISTRIMIT TË PYJEVE, UJRAVE DHE 

SHËRBIMIT VETERINAR 

 
1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri: DREJTORIA E BUJQËSISË, ADMINISTRIMIT TË PYJEVE, UJRAVE DHE SHËRBIMIT 

VETERINAR 

Adresa:                          Lagjia “Deshmoret e Kombit”, Rr.Antipatrea 

E-mail:                                        Ciflikumarinela1@gmail.com 

Adresa e uebfaqes:  

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)Marinela Cifliku 

Ciflikumarinela1@gmail.com 

0698614836 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 14997-07-31-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion Veshje me beton Lapardha kanal ujites  

5. Fondi limit 1,524,951 (nje milion e peseqind e njezet e kater mije e nenteqind e pesedhjet e nje   

leke )leke pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj :21 dite . 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   13.08.2024 Ora: 13-00 

 

 

 
 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA TROPOJË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Tropojë 

Adresa: Sheshi Azem Hajdari, Bajram Curri 

Tel/Faks: +355 213/22-373 

E-mail:bashkiatropoj@gmail.com      

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  Zyra Islamaj  

aledio.islamaj@gmail.com 

+355 682 330 341 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15140-08-01-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rehabilitim i ujembledhesit Dege, Njesia 

Asdministrative, Fierze.  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45221210-7   

 

6. Fondi limit: 5,882,160.38 (pesemilion e 

teteqindetetedhjeteedymijeenjeqindegjashtedhjetepiketredhjeteetete)  Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:     4 (muaj )  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.08.2024  Ora: 12:00 
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PROCEDURA E HAPUR  E 

THJESHTUAR MALLRA 
 

 

AGJENCIA E PARQEVE URBANE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Agjencia e Parqeve Urbane   

Adresa: Lagja 17, rruga "Dalip Peza", Durres.   

Tel/Fax :   

E-mail: apu@durres.gov.al   

ueb-faqe   

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14438-07-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Autobot Uji 

 

5. Fondi limit: 3.310.000 lekë pa T.V.SH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  Per 20 dite nga 

nenshkrimi i saj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  9/08/2024 Ora: 10.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE URBANE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  Agjencia e Parqeve Urbane   

Adresa   Lagja 17, rruga "Dalip Peza", Durres.   

Tel/Fax    

E-mail apu@durres.gov.al  

ueb-faqe   

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14464-07-26-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

https://www.app.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Autovinc me tonazh deri 1.5 ton. 

 

5. Fondi limit:  2.480.000 lekë pa T.V.SH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Per 20 dite nga data e 

lidhjes së kontratës  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  09.08.2024  Ora: 11.00    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri:                     Autoriteti Portual Durrës 

Adresa:                  Lagjja Nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax: 052293402 

E-mail: k.naci@durresport.al  

Ueb-faqe: www.durresport.al 
 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur e Thjeshtuar”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-14465-07-26-2024 
 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Materiale dhe aksesorë specifikë për zyrën e Lejeve”. 

 

5. Fondi limit: 2.514.500 (dy milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë, pa tvsh. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

  30 (tridhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  12.08.2024; Ora: 11:00. 

 

 

 

 

 

 
 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME GJIROKASTËR SHA 
 

https://www.app.gov.al/
http://www.durresport.al/
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1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME GJIROKASTER SHA   

Adresa  Rr Muharrem Gega ,Gjirokaster  

Tel/Faks 084262242   

E-mail   ukgjirokaster@hotmail.com  

Ëeb-faqe __________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës REF -14547-07-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ” Blerje karburanti” 

 

5. Fondi limit: 4,200,000 ( katër milion e dyqind mijë ) lekë pa TVSH   

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja  12 muaj 

nga dita e lidhjes se kontrates             

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    08.08.2024         ora    10:00      

 

 

 

 
BASHKIA MAT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri        Bashkia Mat 

Adresa       Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax       0685086246 

E-mail       eduart.abazi@gmail.com     

Ueb-faqe           www.bashkiamat.gov.al   

  

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-14569-07-26-2024. 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje bazë materiale të ndryshme për infrastrukturën vaditëse”  

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 43320000-2 - Pajisje ndërtimi; 44110000-4 

- Materiale ndërtimi. 

 

6. Fondi limit: 1 246 315  (një milion e dyqind e dyzet e gjashtë mijë e treqind e pesëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH, nga grandi i bashkisë. 

https://www.app.gov.al/
mailto:eduart.abazi@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
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7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

     Data 08/ 08/ 2024,    Ora: 11.00,  në www.app.gov.al. 

 

 

 

 

 
OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:    Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr. 3, Tiranë  

E-mail:    marsida.mihalcka@.obp.al  

Ueb-faqe: www.obp.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me disa 

operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14588-07-29-2024 

Loti  1: REF-14591-07-29-2024 

Loti 2:  REF-14593-07-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale të buta për NJVKSH Shkodër” ndarë 

në lote si mëposhtë: 

Loti 1 “Blerje materiale të buta për NJVKSH Shkodër” 

Loti 2 “Blerje veshmbathje për NJVKSH Shkodër” 

 

5. Fondi limit: 2 916 666 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa TVSH ndarë në lote si mëposhtë: 

Loti 1  “Blerje materiale të buta për NJVKSH Shkodër” me fond limit  616 757 (gjashtëqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Loti 2 “Blerje veshmbathje për NJVKSH Shkodër” me fond limit 2 299 909 (dy milion e dyqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda           10 (dhjetë) 

ditëve nga dita e nënshkrimit të minikontratës përkatëse brenda afatit të marrëveshjes kuader prej 12 

(dymbëdhjetë) muajsh.                                                            

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.obp.al/
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/08/2024  ora 11:00 

 

 

 

 
BASHKIA TIRANË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Bashkia e Tiranës  

Adresa:  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks:  00 355 4 22 56 799  

E-mail:            administrative.prokurime@tirana.al  

Ueb-faqe www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14726-07-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Suvenire” 

 

5. Fondi limit: 3,185,000 (tre million e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Artikujt duhet të 

dorëzohen në magazinën e Bashkisë Tiranë nga lidhja e kontratës deri në fund të vitit 2024 sipas 

kërkesave të Autoritetit Kontraktor. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.08.2024 (d/m/v) ora 10:30 

 

 

 

 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME QARKU SHKODËR 

SH.A  
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
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Emri:   Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Qarku Shkoder sh.a   

Adresa:Lagjia “3 Heronjte”, Rr. “Marin Biçikemi”, Shkoder 

Tel/Faks___________________________   

E-mail : uk.qarkushkoder@gmail.com  

Emri i personit pergjegjes: Fatjon Turmetaj 

E-mail: fatjonturmetaj@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 14702-07-29-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale ndertimi 

 

5. Fondi limit 2,559,726 ( Dy milion e peseqind e pesedhjete e nentemije e shtate qind e njezet e 

gjashte) leke pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

lidhjes se kontrates. 

  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.08.2024   Ora: 10:00 

 

 

 

 

 
NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE 

PUNËVE PUBLIKE POGRADEC 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri           Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike Pogradec 

Adresa          Lagja nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax         083222222 

E-mail                     NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit     https://bashkiapogradec.gov.al/ 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar–mallra”. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-14781-07-30-2024 

Loti 1 “Blerje Pjese Kembimi; REF-14785-07-30-2024 

Loti 2 “Blerje Goma”; REF-14790-07-30-2024 

Loti 3 Blerje vaj, filtra dhe materiale te tjera”; REF-14792-07-30-2024 

https://www.app.gov.al/
https://bashkiapogradec.gov.al/
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4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: "Blerje pjese kembimi, vaj dhe goma", e ndare ne 

lote:Loti 1 “Blerje Pjese Kembimi; Loti 2 “Blerje Goma”; Loti 3 Blerje vaj, filtra dhe materiale te 

tjera”. 

 

5.Fondi limit: 3,743,806.66 (tre milion e shtateqind e dyzet e tre mije e teteqind e gjashte presje 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH, me objekt: "Blerje pjese kembimi, vaj dhe goma", e ndare 

ne lote: 

  

“Loti 1 “Blerje Pjese Kembimi” me fond limit 940,366.66 (nenteqind e dyzet mije e treqind e 

gjashtedhjete e gjashte presje gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH;  

 

Loti 2 “Blerje Goma” me fond limit 836,933.33 (teteqind e tridhjete e gjashte mije e nenteqind e 

tridhjete e tre presje tridhjete e tre) leke pa TVSH;  

 

“Loti 3 Blerje vaj, filtra dhe materiale te tjera” me fond limit 1,966,506.67 (nje milion e nenteqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind e gjashte presje gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Vajra motorike 09211100‐2 

Vajrave lubrifikante fërkimi 09211900‐0 

Pjesë të automjeteve të tjera 34224200‐5 

Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe motorët e tyre 34300000‐0 

Goma rrotash 34913200‐2 

Filtra vaji 42913300‐2 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  12.08.2024 ora 09:00. 

 

 

 

 

 
BASHKIA KURBIN 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

https://www.app.gov.al/
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Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Ueb-faqe            ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar” Mallra (Prokurim me mjete 

elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14888-07-30-2024                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale kancelari dhe bojra për Bashkinë 

Kurbin”. 

 

5. Fondi limit: 3,148,875 (tre milion e njëqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 30 ditëve nga 

data e nënshkrimit të kontratës.      

 
7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/08/2024 (d/m/v)  Ora: 11:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA KURBIN 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Ueb-faqe            ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar” Mallra (Prokurim me mjete 

elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14895-07-30-2024                                                                                                                                                                                                                                                                              

https://www.app.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale pastrimi dhe detergjente, Bashkia 

Kurbin”. 

 

5. Fondi limit: 2,000,000 (dy milion)  lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 30 ditëve nga 

data e nënshkrimit të kontratës.      

 
7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/08/2024 (d/m/v)  Ora: 10:00 

 

 

 

 
AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri :  Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor 

Adresa : Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nd.2, H.3, 1010, Tiranë 

Tel/Fax : +355 4 2236762 

E-mail : info@asig.gov.al 

Ueb-faqe : www.asig.gov.al 

Personi Përgjegjës: klaus.zavalani@asig.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar-Mallra  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -14894-07-30-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje e paketës të teknologjisë UAV, ku përfshihen 

dronë për hartografi, kamera me rezolucion të lartë për fotografim ajror dhe skanim LiDAR si dhe 

software për planifikimin dhe analizimin e të dhënave të mbledhura me teknologjinë UAV.  

 

5. Fondi limit: 5,821,250 (Pesëmilion e tetëqind e njëzet e njëmijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë, pa 

TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesëmbëdhjetë) ditë, 

nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/08/2024 Ora: 16:00 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.asig.gov.al/
mailto:klaus.zavalani@asig.gov.al
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ECO TIRANA SHA 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Eco Tirana sha  

Adresa: Rruga “Don Bosko”, ish parku i autobusave, Tiranë 

Tel/Faks: +355 4 4330250 

E-mail:info@eco-tirana.al 

Adresa e ueb-faqes: www.eco-tirana.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  Kleant Novi kleant.novi@eco-tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14886-07-30-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Mobilim salla didaktike 

 

5. Fondi limit 1.062.567 (nje milion e gjashtedhjete e dy mije e peseqind e gjashtedhjete e shtate) 

Leke pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.08.2024   Ora:14.00 

 

 

 

 
BASHKIA MIRDITË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Mirdite   

Adresa    Sheshi “Abat Doci” Rreshen  

Tel/Faks  00355 (0)216 2233   

E-mail     bashkia@bashkiamirdite.gov.al     

Ueb-faqe www.bashkiamirdite.gov.al  

 

https://www.app.gov.al/
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2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-14931-07-31-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje automjeti për MZSH në bashkinë Mirditë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):Automjete; CPV 34100000-8  

 

6. Fondi limit: 2 500 000 lekë (dymilion e pesëqind mije)pa Tvsh, të vënë ne dispozicion  nga buxheti 

i Bashkisë Mirditë, 

  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/08/2024 ora 10.00 

 

 

 

 

 
BASHKIA ROSKOVEC 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-14786-07-30-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:″Blerje mini Betonier 2.5m3″  

 

5. Fondi limit : 1 400 000(një milion e katërqindë mijë) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Fillon  nga   data  e 

nënshkrimit të kontratës dhe  mbaron deri më  1(një) muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.08.2024,Ora:09:00 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al
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BASHKIA FIER    

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia Fier     

Adresa    Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com   

Ueb-faqe  www.app.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14969-07-31-2024 

  

Loti 1: Blerje Uniforma per Policine Bashkiake:  REF-14977-07-31-2024. 

 

Loti 2: Blerje Uniforma per Drejtorine e Sherbimit te MZSH-se:  REF-14981-07-31-2024. 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Uniforma per Policine Bashkiake dhe Drejtorine 

e Sherbimit te MZSH-se, Bashkia Fier”,me 2 lote 

 

Loti 1:  Blerje Uniforma per Policine Bashkiake . 

Loti 2: Blerje Uniforma per Drejtorine e Sherbimit te MZSH-se. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   

Uniforma policie - 35811200‐4; Uniforma zjarr‐fikësish - 35811100‐3 

 

6. Fondi limit: : 2,248,367 (Dy milion e dyqind e dyzete e tete mije e treqind e gjashtedhjete e shtate) 

lekë pa TVSH dhe 2 698 040 (dy milion e gjashteqind e nentedhjete e tete mije e dyzete) lekë me 

TVSH 

 

Loti 1:  Blerje Uniforma per Policine Bashkiake: 982 650 (Nenteqind e tetedhjete e dy mije e gjashte 

qind e pesedhjete)  lekë pa TVSH dhe 1 179 180 (nje milion e njeqind e shtatedhjete e nente mije e 

njeqind e tetedhjete) lekë me TVSH 

 

Loti 2: Blerje Uniforma per Drejtorine e Sherbimit te MZSH-se : 1,265,717 (Nje milion e dyqind e 

gjashtedhjete e pese mije e shtateqind e shtatembedhjete) lekë pa TVSH dhe 1 518 860 (nje milion 

e peseqind e tetembedhjete mije e teteqind e gjashtedhjete) lekë me TVSH 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: jo më vonë se 45 (dyzete 

e pese) ditë nga nënshkrimi i kontratës per Lotin 1 dhe Lotin 2. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  12/08/2024 (d/m/v)   Ora: 10:00. 

 

 

 

 

 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE- BASHKIA VLORË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia Vlorë  

Adresa Lagjia: Kushtrimi, rruga“Dervish Hekali„ 

Tel/Faks     0694243532  

E-mail        nshpvlore@gmail.com  

Web-faqe   www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar - Mall 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14970-07-31-2024                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje automjet tip pick-up, SEKTORI I BORDIT TE 

UJITJES DHE KULLIMIT”  

 

5. Fondi limit: 2,000,000 ( dy milion) lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë pas nënshkrimit 

të kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/08/2024   Ora: 10:00 

 

 

 
DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

 
1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:      Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit   

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa:     Rruga “5 Maji”, Tiranë  

Cel: Tel:     ___________  

E-mail:      dppgj@tirana.al  

Ueb-faqe : ___________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar”, Mall - me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15019-07-31-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistem me kamera,server dhe check in” 

 

5. Fondi limit: 4 161 203 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e dyqind e tre) leke pa 

TVSH.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  30 (tridhjetë) dite nga 

data e nenshkrimit te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  12.08.2024  Ora: 11:00 

 

 

 

 

 
TIRANA PARKING 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Tirana parking 

Adresa    Rruga “Ali Begeja”, Ndertesa  Nr. 16,  Tiranë 

Tel/Fax   0699903737 

E-mail    gladiola.vuksanaj@tirana.al  

Adresa e web-faqes  www.tiranaparking.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF – 15022 – 07-31- 2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje pajisje kompjuterike+ printer skaner fotokopje me ngjyra +printer A4” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kompjutera Desktop – 30213300 -8. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:gladiola.vuksanaj@
http://www.tiranaparking.al/
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6. Fondi limit: 4,094,833 (katër milion e nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

TVSH  

 

7.Kohëzgjatja e kontratës: Brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e nënshkrimit të  kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/08/2024,   ora 10:00 

 

 

 

 

 
 

BASHIKA FUSHË-ARRËZ 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashika Fushe-Arrez   

Adresa Qender Fushe-Arrez 

Tel/Faks___________________________   

E-mail info@bashkiafushearrez.gov.al  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15030-07-31-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pjese kembimi per mjetet motorrike” 

 

5. Fondi limit 1 635 350 (nje milion e gjashteqind e tridhjet e pese mije e treqind e pesedhjete)  Lek 

pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 Dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.08.2024  Ora:09:00 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri        Bashkia Mat 

Adresa       Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax       0685086246 

E-mail       eduart.abazi@gmail.com     

Ueb-faqe           www.bashkiamat.gov.al   

  

2.Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik. 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-15059-07-31-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje automjet vinç për lartësi dhe minifadromë (Bobcat) për Sektorin e 

MZSH-së”  

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34100000-8 Automjete. 

 

6. Fondi limit: 3 600 000 (tre milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH, nga grandi. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:Data 12/ 08/ 2024,    Ora: 10.00,  në 

www.app.gov.al. 

 

 

 

 
BASHKIA SHKODËR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al   

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15069-07-31-2024 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) -  39717000-1 - Freskuese dhe pajisje me ajër 

të kondicionuar, 39717200-3 - Pajisje të ajrit të kondicionuar, 

https://www.app.gov.al/
mailto:eduart.abazi@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:“ Blerje paisje të ndryshme zyre” (kondicionerë)». 

 

5. Fondi limit: 1,930,000 (njëmilion e nëntëqind e tridhjetëmijë) leke pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  30 (tridhjetë) ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/08/2024, ora 12:00 

 

 

 

 

 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KAMËZ 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Kamëz   

Adresa Bulevardi “Nenë Tereza”, Nr.492, Kamëz 

Tel/Faks +355685100232   

E-mail Sherbimet.Publike@kamza.gov.al   

Ueb-faqe www.kamza.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E hapur e thjeshtuar mallra  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15074-08-01--2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje beton i gatshëm” 

 

5. Fondi limit : 2 500 000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga data e 

lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, 

sipas marrëveshjes kuadër 12 mujore. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data: 13.08.2024  Ora: 10:00 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:Sherbimet.Publike@kamza.gov.al
http://www.kamza.gov.al/
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ZYRA EKONOMIKE E ARSIMIT, BASHKIA SARANDË. 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Zyra Ekonomike e Arsimit, Bashkia Sarandë.  

Adresa               Rruga “Abedin Dino”, Lagjia Nr 1, Sarandë  

Tel                0852380/0852380. 

E-mail                 bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit www. bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR MALLRA 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15126-08-01-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Materiale per mirembajtjen e godinave” 

 

5. Fondi limit : 1 742 000 (nje milion shtateqind e sdyzete  e dy  mije ) leke Monedha, pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 7  dite nga dita e lidhjes 

se kontrates  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (12/08/2024)   Ora:08.00 

 

 

 
 

ALBPETROL SH.A 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Albpetrol sh.a   

Adresa:  Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7 

Tel/Faks:  03813662 / 034 704 415   

Ueb-faqe:  www.albpetrol.al 

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Procedurë e Hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-15148-08-01-2024 

 

4. Objekt i kontratës: “Blerje litarë çeliku” 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiaberat.gov.al/
http://www.bashkiaberat.gov.al/
http://www.albpetrol.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   82/568 

5. Fondi limit: 4,863,200 (katër milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ditë. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.08.2024 Ora: 10:00 

 

 
 

 
BASHKIA KËLCYRË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Këlcyrë  

Adresa   “Sheshi Musa Fratari”Këlcyrë,Gjirokastër 

Tel/Fax  0875 41 75 

E-mail   bashkia.kelcyre1@gmail.com  

Personi Përgjegjës      F.G  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 15163-08-01-2024 

 

4. Objekti i kontratës: "Paisje mobileri arsimi baze". 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39160000-1, Mobilje Shkollore. 

 

6. Fondi limit: 3,847,387 (tre milion e teteqind e dyzet e shtate mije e treqind e tetedhjete e shtate) 

lekë pa t.v.sh,  të vëna në dispocion nga buxheti i shtetit, për objektin: "Blerje paisje mobileri arsimi 

baze". 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 (Njëzet) ditë. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë: 12.08.2024 ora 10.00 në www.app.gov.al 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE 

PUNËVE PUBLIKE POGRADEC 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri           Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike Pogradec 

Adresa          Lagja nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax         083222222 

E-mail                     NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit     https://bashkiapogradec.gov.al/ 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar–mallra”. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-14983-07-31-2024 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje vinc me kosh” 

 

5. Fondi limit: 2,493,666.67 (dy milion e katerqind e nentëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

gjashtedhjete e gjashte presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Automjete 34100000‐8 

Automjetet me katër rrota 34113000‐2 

Automjete të specializuara 34114000‐9 

Vinça të montuar në automjete 42414400‐5 

Vinça 42414100‐2 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  13/08/2024 (d/m/v) ora 10:00. 

 

 

 

 
ALBPETROL SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Albpetrol sh.a.   

Adresa:   Lagjja “29 Marsi” Patos, Selia: Rruga Fier-Patos, km i 7-të 

Ueb-faqe:  www.albpetrol.al 

 

2. Procedura e prokurimit është: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

https://www.app.gov.al/
https://bashkiapogradec.gov.al/
http://www.albpetrol.al/
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3. Numri i referencës së procedurës:  REF-15170-08-01-2024 

 

4. Objekt i kontratës: “Blerje pjesë këmbimi për jet-pompat” 

 

5. Fondi limit: 1,062,952 (një milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.08.2024 Ora: 10:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA RROGOZHINË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Rrogozhine   

Adresa Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Faks  0577 220-31    

E-mail   brrogozhine@gmail.com  

Ueb-faqe   www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –_E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _Ref- 15186-08-01-2024  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Kancelari  

 

 

5. Fondi limit : 2.000.000 ( dy  milion) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: brenda 10 diteve nga 

lidhja e kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/08/2024(d/m/v)  Ora:11:00    Bashkia 

Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA PRRENJAS  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_    

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar –Mall  

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-15181-08-01-2024  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale elektrike  për mirëmbajtjen e rrjetit 

të ndricimit të shkollave, kopshteve, rrugëve dhe institucioneve në varësi të Bashkisë”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 31681410-0 Materiale elektrike. 

 

6. Fondi limit total prej: 1,414,666 (një milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashtë) lekë pa TVSH  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 dite  nga data e 

nënshkrimit të  kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.08.2024   (d/m/v)   ora 10:00        Vendi: 

www.app.gov.al 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUAR SHËRBIME 
 

KESH SH.A (KORPORATA ELEKTROENERGJITIKO SHQIPTARE) 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitiko Shqiptare) 

Adresa  Rr. "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42 228 349, +355 42 239 295 

E-mail             info@kesh.al 

  Faqja e Internetit www.kesh.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Shërbim. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR.REF -14650-07-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajta e sistemit te karikimit të makinave EV” 

 

5. Fondi limit: 8,900,000 (Tetë milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (një) vit. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 09/08/2024 Ora: 10:00. 

 

 
 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DURRES SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a   

Adresa     L.17 Rr.Dalip Peza 

E-mail      prokurimet.shrukd@ukdurres.al   

Web-faqe  www.shuk.al/durres   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar- shërbime – marreveshje kuader me 1 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14645-07-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim riparimi për automjete” 

https://www.app.gov.al/
http://www.kesh.al/
mailto:prokurimet.shrukd@ukdurres.al
http://www.shuk.al/durres
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5. Fondi limit: : 9,974,600 (Nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind) Lekë 

, pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja e 

marrëveshjes kuadër do të jetë 12 muaj nga dita e nesërme punës pas nënshkrimit të draftit. Afati për 

cdo minikontratë do të jetë 15 ditë nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të saj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.08.2024  Ora: 10:00  

 

 
 

 

 

 

DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit   

Adresa: Rruga “5 Maji, Tirane. 

Tel/Faks: -------------   

E-mail: paolatafa@gmail.com/dppgj@tirana.al  

Ueb-faqe: __________   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar” , Sherbim-me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-14739-07-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, pajisjeve 

teknike dhe veglave të punës” 

 

5. Fondi limit: 2 494 000  (dymilion e katërqind e nëntëdhjete e katermijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjete) ditë nga 

data e nënshkrimit te kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.08.2024  Ora:11:00 

 

 

 

 
 

https://www.app.gov.al/
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KLUBI I FUTBOLLIT LUSHNJA “1930 “ SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri           Klubi i Futbollit Lushnja “1930 “ sh.a 

Adresa        Lagja “Xhevdet Nepravishta ”, Lushnje 

Tel/Faks     

E-mail        fc.lushnja@gmail.com  

Ueb-faqe    

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14743-07-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Transport dhe akomodim i ekipit të parë të Klubit të 

Futbollit dhe Akademisë, Lushnjë ” - Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 63510000 – 7, Agjenci udhëtimi dhe 

shërbime të ngjashme, 34121500 - 6 Autobuse (coaches) 

 

6. Fondi limit: 3,683,232 (tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e tridhjetë e dy ) 

lekë pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12( dymbëdhjetë ) muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.08.2024, ora 10:00 

 

 

 

 

 
MINISTRIA E MBROJTJES 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, prokurim publik me mjete 

elektronike. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës: REF-14844-07-30-2024 

Numri i referencës së Lotit nr. I: REF-14846-07-30-2024 

Numri i referencës së Lotit nr. II: REF-14849-07-30-2024 

Numri i referencës së Lotit nr. III: REF-14855-07-30-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Mbikëqyrje punimesh ndërtimi”, ndarë në tre lote si më poshtë: 

 Loti nr. I me objekt “Mbikëqyrje e punimeve për kontratën/projektin me objekt “Ndërtim i 

rrjetit rrugor të brendshëm, rrjetit inxhinierik në Repartin Ushtarak nr. 1033 (b3k), Poçestë, 

Korçë””; 

 

 Loti nr. II me objekt “Mbikëqyrje e punimeve për kontratën/projektin me objekt “Ndërtim i 

parkut të mbyllur (B), për mjetet e blinduara (HMMWV)””; 

 

 Loti nr. III me objekt “Mbikëqyrje e punimeve për kontratën/projektin me objekt “Ndërtim i 

depove të armatimit në Repartin Ushtarak nr. 1010, Vau-Dejës, Shkodër””. 

 

5. Fondi limit total: 5,944,452.71 (pesë milionë e nëntëqind e dyzet e katër mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH, ndarë në tre lote si më poshtë: 

 Fondi limit i Lotit nr. I: 1,764,014.08 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

katërmbëdhjetë pikë zero tetë) lekë pa TVSH; 

 

 Fondi limit i Lotit nr. II:  2,277,281.37 (dy milionë e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

dyqind e tetëdhjetë e një pikë tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH; 

 

 Fondi limit i Lotit nr. III: 1,903,157.26 (një milion e nëntëqind e tre mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e shtatë pikë njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj:  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin për Lotin nr. I: Duke filluar nga data e fillimit të 

punimeve me përfundim brenda 6 (gjashtë) muajve.  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin për Lotin nr. II: Duke filluar nga data e fillimit të 

punimeve me përfundim brenda 6 (gjashtë) muajve.  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin për Lotin nr. III: Duke filluar nga data e fillimit të 

punimeve me përfundim brenda 15 (pesëmbëdhjetë) muajve.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 12.08.2024 Ora:10:00. 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”  

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve): REF-  14860-07-30-2024 

 

Numri i referencës së lotit I:   REF- 14864-07-30-2024 

 

Numri i referencës së lotit II:  REF- 14866-07-30-2024 

 

Numri i referencës së lotit III: REF- 14870-07-30-2024 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për 3 objekte të infrastrukturës 

rrugore për vitin 2024” të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikualifikim urban i zonës mbrapa pallateve të vjetra 

në Rr. E Balshajve”. 

Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikualifikim blloku që kufizohet nga rrugët “Mihal 

Grameno”, “Todi Shkurti” dhe “Zonja Curre”. 

Loti III: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikualifikimi i bllokut te tregu Çam”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit(FPP): 71247000‐1, Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit. 

6. Fondi limit në total:  3,572,213.30 (tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e 

trembëdhjetë pikë tre) lekë pa TVSH, të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikualifikim urban i zonës mbrapa pallateve të vjetra 

në Rr. E Balshajve” me fond limit: 1,601,502.72 (një milion e gjashtëqind e një mijë e pesëqind 

e dy pikë shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikualifikim blloku që kufizohet nga rrugët “Mihal 

Grameno”, “Todi Shkurti” dhe “Zonja Curre” me fond limit: 909,537.84 (nëntëqind e nëntë mijë 

e pesëqind e tridhjetë e shtatë pikë tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

Loti III: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikualifikimi i bllokut te tregu Çam” me fond 

limit: 1,061,172.74 (një milion e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind e shtatëdhjetë e dy pikë 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

9. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikualifikim urban i zonës mbrapa pallateve të vjetra 

në Rr. E Balshajve”, 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarikë duke nisur nga data e lidhjes së kontratës 

së sipërmarrjes për të njëjtin objekt. 

Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikualifikim blloku që kufizohet nga rrugët “Mihal 

Grameno”, “Todi Shkurti” dhe “Zonja Curre”, 8 (tetë) muaj kalendarikë duke nisur nga data e 

lidhjes së kontratës së sipërmarrjes për të njëjtin objekt. 

Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikualifikimi i bllokut te tregu Çam”, 12 

(dymbëdhjetë) muaj kalendarikë duke nisur nga data e lidhjes së kontratës së sipërmarrjes për të 

njëjtin objekt.. 

 

10. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave  12/ 08/2024   Ora: 11;00 

                         

 

 

 

 

 
AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax  2259 571 / 2259 106 

E-mail   info@akep.al 

Faqja në Internet www.akep.al 

Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit përkatës; 

glorian.tusha@akep.al; vasil.mitezi@akep.al; viarta.pulla@akep.al; 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-14882-07-30-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Shpenzime për software support për Qendrën Kombëtare të Lëvizshme të 

Monitorimit të Cilësisë (TEMS)” 

 

5. Fondi limit: 3,166,666.67 (tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.08.2024  Ora: 11:00 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
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BASHKIA ELBASAN 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri       Bashkia Elbasan  

Adresa       Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail        bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe     www.elbasani.gov.al 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14862-07-30-2024 

Loti I  REF-14871-07-30-2024 

Loti II REF-14873-07-30-2024 

Loti III REF-14876-07-30-2024 

Loti IV REF-14878-07-30-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrja e punimeve në disa objekte, i ndarë në lote, 

si mëposhtë: 

Loti I : Mbikëqyrje e objektit "Restaurim i Qendrës Rinore dhe Këshillimit të Karrierës" 

Loti II : Mbikëqyrje e objektit “Ndërtim muri pritës në rrugën Hysen Ali Kopili , lagjja 5 Maji, për 

mbrojtjen e dy banesave nga rrëshqitja” 

Loti III : Mbikëqyrje e objektit “Ndërtimi i urës mbi përroin Llinxhës në fshatin Jagodinë, Njësia 

administrative Shushicë dhe Rikonstruksion i urës së përroit ‘Balta e Gaxhjes’ në rrugën e lagjes 

‘Katund i Vjetër’, fshati Shushicë, Njësia administrative Shushicë” 

Loti IV : Mbikëqyrje e objektit “Rikonstruksion i disa urave” 

 

5. Fondi limit: 214,461 (dyqind e katërmbëdhjetëmijë e katërqind e gjashtëdhjetë e një) lekë (pa tvsh), 

i ndarë në lote si mëposhtë: 

Loti I : Mbikëqyrje e objektit "Restaurim i Qendrës Rinore dhe Këshillimit të Karrierës" me fond 

limit 89,903 (tetëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e tre) lekë pa t.v.sh. 

 

Loti II : Mbikëqyrje e objektit “Ndërtim muri pritës në rrugën Hysen Ali Kopili , lagjja 5 Maji, për 

mbrojtjen e dy banesave nga rrëshqitja” me fond limit 34.451  (tridhjetë e katërmijë e katërqind e 

pesëdhjetë e një) lekë pa t.v.sh.  

 

Loti III : Mbikëqyrje e objektit “Ndërtimi i urës mbi përroin Llinxhës në fshatin Jagodinë, Njësia 

administrative Shushicë dhe Rikonstruksion i urës së përroit ‘Balta e Gaxhjes’ në rrugën e lagjes 

‘Katund i Vjetër’, fshati Shushicë, Njësia administrative Shushicë” me fond limit 52.151 (pesëdhjetë 

e dymijë e njëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa t.v.sh.  

 

Loti IV : Mbikëqyrje e objektit “Rikonstruksion i disa urave” me fond limit 37.956 (tridhjetë e 

shtatëmijë e  nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh.  

 

https://www.app.gov.al/
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6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti I – 3 muaj 

Loti II –  2 muaj 

Loti III -  2 muaj 

Loti IV –  1 muaj  

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: datë 12.08.2024, ora 10:00 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:         Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor   

Adresa Rr.: “Sami Frashëri”, nr. 8, Tiranë  

Tel/Faks:     Tel: +3554223815   

E-mail:       info@fsdksh.gov.al.  

Ueb-faqe :  Web://www.fsdksh.gov.al  

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14903-07-30-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirmbajtje riparim dhe vendosje e pjeseve te kembimit 

per automjetet e Fondit” 

 

5. Fondi limit: 1,869,600 (Një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind ) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Fillon më diten e 

nenshkrimit te kontrates nga palet dhe  mbaron per nje perjudhe nje vjecare   

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/08/2024(d/m/v)   ora 10:30 

 

 

 
 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 

TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Tiranë 

Adresa   Autostrada Tiranë-Kashar  km7 

Tel/Fax  Tel.+355 (04830095)  Fax. +355 (048300957)              

E-mail   taulant.kullolli@dpshtrr.gov.al  drtirane@dpshtrr.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpshtrr.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar – Sherbim/Kontrate 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 14906-07-30-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Siguracion për ndërtesat e drejtorisë dhe QKT 

 

5. Fondi limit: 2,626,666 (dy milion e gjashtëqind e njëzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa tvsh   

Burimi i financimit: Të ardhurat e brendshme të institucionit. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/08/2024 ora 10:00 

 

 

 
 

 

 

 

UNIVERSITETI MJEKËSISË, TIRANË 
 

1.Autoriteti Kontraktor:        

Emri:       Universiteti Mjekësisë, Tiranë 

Adresa:       Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005, Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail:           prokurime@umed.edu.al 

Web-faqe:      www.umed.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, shërbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 12571-07-09-2024 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim analizash për realizimin e projektit 

”Indetifikim i faktorëve tradicionalë dhe jo tradicionalë të rrezikut kardiovaskular në sëmundjen 

Renale Kronike” 

https://www.app.gov.al/
mailto:taulant.kullolli@dpshtrr.gov.al
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5. Fondi limit: 1,495,600 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) Lekë 

përjashtuar TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Projekti në total do të 

përfundojë brenda 80 ditëve nga dita e lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.08.2024 Ora: 10:00 

 

 
 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier   

Adresa Lagjia” Apollonia ”rruga Fier-Seman, 20 m poshte shinave te trenit,Fier  

Tel/Faks  

E-mail bordirajonalikullimitfier@gmail.com 

Ueb-faqe www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e hapur e thjeshtuar sherbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF–14989-07-31-2024  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrje e punimeve per objektin “Mbrojtja nga Lumi 

Vjose Krahu i djathte ne Kashisht ” 

 

5. Fondi limit: 1 434 476,3 (një milion e katerqinde e tridhjetë e kater mije e katerqind e shtatedhjete 

e gjashte presje tre) leke pa Tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 130 ditë nga fillimi i 

punimeve ne kantier  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/08/2024   ora 10:00  

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA SELENICË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Selenicë   

Adresa   Rruga ‘Llambi Bomban’, Selenicë 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail    info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al   

Ueb-faqe  selenica.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar   

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 15000 – 07 – 31 – 2024              

                                                                                                                 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrje me objekt Përmirësimi i shtresave rrugore 

të fshatrave të Bashkisë Selenicë 

 

5. Fondi limit: 748,358 (shtatëqind e dyzet e tetë mijë e treqind e pesëdhjet e tetë)  Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 Muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (12/08/2024)   Ora:09:00 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712  

E-mail : Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:“ E Hapur Thjeshtuar”  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14780-07-30-2024  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:″Rulim në rrugën e liqenit″  

5. Fondi limit: 1 050 000(një milionë e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh,  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Fillon  nga   data  e 

nënshkrimit të kontratës dhe  mbaron deri më  18( tetëmbëdhjetë) muaj,sipas kërkesës së Autoritetit 

Kontraktor. 

https://www.app.gov.al/
mailto:info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al
mailto:Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/08/2024 ,ora 09:00  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri      Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Kodi CPV: 45442110-1 - Lyerje 

ndërtesash, 98316000-1 - Shërbime lyerjeje 

 

4. Numri i referencës së procedurës/ REF-15045-07-31-2024 

 

5. Objekti i kontratës: Mirëmbajtje e objekteve të arsimit (Bojatisje) 

 

6. Fondi limit: 8,755,691 (tetëmilion e shtatëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh.. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (Tre) muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 12/08/2024, ora 10:00 

 

 
 

 

 

 
SPITALI RAJONAL DURRËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Emri  Spitali Rajonal Durrës   

Adresa  Rruga “A.Goga”, Lagjia nr. 8, Durrës 

Tel/Faks 052 23358    

E-mail  sek.prokurime@srd.gov.al   

Ueb-faqe www.srd.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Shërbim 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-15051-07-31-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Transport dhe asgjesim i mbetjeve te rrezikshme spitalore 

per Spitalin Rajonal Durres – Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane 

te percaktuara, me afat 12 muaj” 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave te MK: 9’854’900 (nente milion e teteqind e pesedhjete 

e kater mije e nenteqind) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.08.2024   Ora: 12:00. 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Ueb-faqe __________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar sherbim  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-14986-07-31-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim printimi’’   

 

https://www.app.gov.al/
mailto:sek.prokurime@srd.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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5. Fondi limit: 2.611.824  (dy milion e gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzetë e katër) 

leke pa t.v.sh. 

V111AAD = 1,662,000 

V111AAB = 123,000 

V043AAA = 83,331 

V822AAC = 83,331 

V823AAB = 83,331 

V328AAC = 97,500 

V626AAF = 156,000 

V912AAC = 240,000 

V424AAE = 83,331 

 

Operatoret ekonomik fitues duhet te ofertojne brenda ketyre vlerave sipas preventivave perkates . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri më 31.12.2024 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.08.2024   Ora:10:00 

 

 

 

 
 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. “Dëshmorët e Kombit” nr. 4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278-259 / 234-618 

E-mail   genci.gjonçaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes       karolina.shahini@parlament.al 

Tel               0355 42  278-318 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit:  E  hapur e thjeshtuar /shërbim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje shërbime të identity access management dhe 

dns_sec, 12 muaj ”.  

 

4. Kodi sipas FPP-se: (FPP):  72267100-0 

 

5. Vlera e sigurimit të ofertës në total është: 260.000 (dyqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë. 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.parlament.al/
mailto:karolina.shahini@parlament.al
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6. Numri i referencës së procedurës: REF-15060-07-31-2024 

 

7. Fondi limit ne total: 1.300.000 (një milion e  treqind mijë)  lekë pa TVSH.  

 

8.  Kohëzgjatja e kontratës pas nënshkrimit,  deri më 12 muaj . 

 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

 

    Data :    13 / 08 /2024   Ora: 12:00 

                                                                            

 

 

 

 

 
BASHKIA VLORË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri       Bashkia Vlorë  

Adresa       Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Faks     0686924632   

E-mail        prokurime@vlora.gov.al  

web-faqe   www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, Shërbim 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15023-07-31-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtja e Sisitemit të Taksave dhe Tarifave 

Vendore, Bashkia Vlorë (TAIS) ” 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

72267100‐0; 

 

6. Fondi limit: 1,500,000.00(një million e pesëqind mijë) Lekë pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12(dymbëdhjetë) muaj / 

365 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë) ditë nga nënshkrimi i kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/08/2024 Ora 10:00 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri      Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Kodi CPV: 45421152-4 – instalime 

të mureve ndarëse, 45432000-4-Shtrim dhe mbulim dyshemeje, mbulim muresh dhe 

mbulim me letër muri 

 

4. Numri i referencës së procedurës/ REF-15066-07-31-2024 

 

5. Objekti i kontratës: Mirëmbajtje e  rrethimeve të objekteve arsimore 

 

6. Fondi limit: 4,999,985 (katërmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Data: 12/08/2024, ora 11:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA SHIJAK 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Shijak  

Adresa                         Lagja “Erzen” Shijak   

Tel/Fax                       + 355721252  

E-mail   info@shijak.gov.al 

Adresa e Internetit www.shijak.gov.al 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15071-07-31-2024 

 

4. Objekti i kontratës : “Sistemi i planifikimit dhe menaxhimit te te ardhurave vendore ne Bashkine 

Shijak “ 

 

5. Fondi limit: 2.000.000  (dy milion) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj:  3 muaj   nga data e lidhjes së kontratës . 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.08.2024, Ora: 10:00  ëëë.app.gov.al   

 

 

 

 

 
DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier   

Adresa Lagjia” Apollonia ”rruga Fier-Seman, 20 m poshte shinave te trenit,Fier  

Tel/Faks  

E-mail bordirajonalikullimitfier@gmail.com 

Ueb-faqe www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar sherbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF– 15121-08-01-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrje e punimeve per objektin“Mbrojtja nga Lumi 

Kalase – (Kaskada e Shelegarit)” 

 

5. Fondi limit: 1 123 408,71 (një milion e njëqind e njëzet e tre mijë e katërqind e tetë presje 

shtatëdhjetë e një) 

  

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6(gjashtë) muaj   nga 

fillimi i punimeve ne kantier  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  12/08/2024   ora 11:00  

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   103/568 

 

 

 

 
QENDRA  SHËNDETËSORE E SPECIALITETEVE NR.1 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Qendra  Shendetesore e Specialiteteve nr.1  

Adresa   Rr. “Vllazen Huta” Tirane  

Tel/Faks  +355 652 0244 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com 

Ueb-faqe  ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, e Thjeshtuar 

 

3. 1  Numri i referencës së procedurës: REF: 15141-08-01-2024 

Loti 1 : REF:  15143-08-01-2024 

Loti 2 : REF:  15146-08-01-2024 

 

4. Objekti i kontratës :  ““Furnizim/Vendosje pjese per  Pajisjet Mjekesore” , ndare ne dy Lote;  

Loti 1 : “Furnizim/Vendosje sonda per njesine imazherike Eko Abdominale, model ECUBE 8/ ose 

ekuivalent i saj”  

Loti 2: “Furnizim/Vendosje pjese  per  pajisjen mjekesore Autonalizator Koagulimi i Gjakut, Model 

Genrui CA52/ ose ekuivalent i saj” 

 

5. Fondi limit total eshte: 869 999  (teteqind e gjashtedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e 

nente) leke pa tvsh.   

 

Loti nr.1  me fond limit:   768 666 (shtateqind e gjashtedhjete e tete mije e gjashteqind e gjashtedhjete 

e gjashte) leke pa tvsh   

 

Loti nr. 2  me fond limit:   101 333 (njeqind e nje mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: Sherbimi do te realizohet brenda 10 (dhjete)  dite nga data e lidhjes se 

kontrates.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.082024   Ora: 09:00 
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KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. “Dëshmorët e Kombit” nr. 4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278-259 / 234-618 

E-mail   genci.gjonçaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes       karolina.shahini@parlament.al 

Tel               0355 42  278-318 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit:  E  hapur e thjeshtuar /shërbim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbim mirëmbajtje, upgrade dhe blerje e licencave 

firewall 24 muaj ”. 

 

4. Kodi sipas FPP-se: (FPP):   48000000-8  

 

5. Vlera e sigurimit të ofertës ne total është:   93,014 ( nëntëdhjetë e tre mijë e katërmbëdhjetë) Lekë. 

       

6. Numri i referencës së procedurës:REF-15190-08-01-2024 

 

7. Fondi limit ne total: deri me 4.650.667 (katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë)  Lekë pa TVSH 

 

8.  Kohëzgjatja e kontratës pas nënshkrimit ,  deri me 24   muaj . 

 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

 

   Data :  12  / 08 /2024   Ora: 12:00 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
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PROCEDURA NEGOCIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
(përdoret në rastin e kontratave sektoriale) 
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PROCEDURA KONKURRUESE  

ME NEGOCIM  
(përdoret në rastin e kontratave të sektorit klasik) 
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DIALOGU KONKURRUES 
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PARTNERITETI PËR INOVACION 
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PROCEDURA KONKURS  

PROJEKTIMI 
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NJOFTIMI I MODIFIKIMIT TË 

KONTRATËS GJATË KOHËZGJATJES SË 

SAJ 
 

BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E MARRËVESHJES KUADËR/KONTRATËS GJATË ZBATIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Bashkia Vau Dejës 

Adresa   Rruga “Qafa e Gurit”Vau Dejes 

Tel/Faks              ___________________________________________ 

E-mail   info@vaudejes.gov.al 

Ueb-faqe  www.vaudejes.gov.al 

 

2.Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri               Dorina Lini 

E-mail            dorina.lini@vaudejes.gov.al 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  procedura e hapur 

 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes kuader: pune 

 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: 79762-09-13-2023 

 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Permiresim i infrastuktures kryesisht ne zone 

informale qe jane ne proces legalizimi,ne zona banimi me mungese sherbimesh si 

ujesjelles,kanalizime etj ose ku keto sherbime jane te papershtatshme” 

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7, Punë ndërtimi. 

 

8. Fondi limit: 52.650.234(pesedhjete e dy milion e gjashteqind e pesedhjete mije e dyqind e tridhjete 

e kater)lekë pa TVSH 

Në total për vitin 2023, fondi është 31.590.140 ( tridhjete e nje milion e peseqind e nentedhjete 

mije e njeqind e dyzet) lekë pa tvsh  nga të cilat 30.010.633 ( treidhjete milion e dhjete mije e 

gjashteqind e tridhjete e tre)lekë pa tvsh financohen nga buxheti i shtetit ndërsa 1.579.507 (nje 

milion e peseqind e shtatedhjete e nente mije e peseqind e shtate)lekë pa tvsh financohet nga të 

ardhurat e Bashkisë Vau Dejës. 

Në total për vitin 2024, fondi është 21.060.094 ( njezet e nje milion e gjashtedhjete mije e 

nentedhjete e kater) lekë pa tvsh ku 20.007.089(njezet milion e shtate mije e tetedhjete e 

nente)leke pa tvsh  financohen nga buxheti i shtetit  dhe 1.053.005(nje milion e pesedhjete e tre 

mije e pese )leke pa tvsh  financohet nga të ardhurat e Bashkisë Vau Dejës. 

 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:   

Modifikimi i kontrates është bërë duke u bazuar në ligjin e prokurimit public nr 162/2020, i ndryshuar 

sipas nenit nr 127 , pika 1 gërma c), pika 3 dhe 6, si më poshtë : 
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 c) Kur modifikimi është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave  të paparashikueshme nga autoriteti 

kontraktor dhe që nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes kuadër. 

Në këtë rast, dokumentimi i modifikimeve duhet të përmbajë një përshkrim të ndryshimeve, arsyet 

dhe rrethanat të cilat autoritetiose enti kontraktor nuk mund ti parashikonte gjatë dhënies së 

kontratave fillestare apo të marrëveshjes kuadër, një shpjegim se përse keto modifikime nuk 

ndryshojnë natyren e kontratës ose të marreveshjes kuadër. 

3. Autoriteti ose enti kontraktor, pasi ka modifikuar kontratën apo marrëveshjen kuadër, në përputhje 

me pikën 1, shkronjat “b” dhe “c”, të këtij neni, duhet të shpallë një njoftim për ndryshimin e kontratës 

gjatë kohëzgjatjes së saj, brenda pese ditëve nga data në të cilën ka bërë modifikimin e kontratës 

fillestare. 

6. Arsyet dhe argumentimet për modifikimin e kontratës ose të marrëveshjes kuadër duhet të 

dokumentohen nga autoriteti ose enti kontraktor. 

 

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e mallrave: 

Me datë 13.09.2023, Bashkia Vau Dejës ka publikuar procedurën “Permiresim i infrastuktures 

kryesisht ne zone informale qe jane ne proces legalizimi,ne zona banimi me mungese sherbimesh si 

ujesjelles,kanalizime etj ose ku keto sherbime jane te papershtatshme”, me nr Ref 79762-09-13-2023, 

me fond limit 52.650.234(pesedhjete e dy milion e gjashteqind e pesedhjete mije e dyqind e tridhjete 

e kater)lek pa tvsh, me afat realizimi 6 muaj nga mbajtja e procesverbalit te fillimit te punimeve. Me 

datë 18.10.2023, është nënshkruar kontrata e punes ndërmjet Bashkisë Vau Dejës dhe Operatorit 

Ekonomik, ndërsa me datë 10.11.2023 kanë filluar punimet. Me datë 15.04.2024, është kërkuar 

zgjatja e afatit të punimeve nga Lodi Construksion dhe nga mbikqyresi i punimeve, dhe është miratuar 

nga AK-ja. 

Në respektim të ligjit të prokurimeve publike me ndryshimet përkatëse, gjatë zbatimit të kontratës, 

ka lindur nevoja që të bëhet modifikimi i afatit të kontratës fillestare. Arsyet janë dokumentuar nga 

OE dhe mbikqyresi i punimeve, tek autoritetit kontraktor me procesverbalet përkatese dhe në datat e 

caktuara sipas kushteve të kontratës dhe brenda afateve te saj. Shkak për ndërprerjen janë ndërtimet 

pa leje të bëra mbi KUZ dhe problematikat nga banprët, të cilat pengojnë vazhdimin e punimeve sipas 

grafikut të parashikuar te punimeve. 

Arsyet se përse janë rrethana të paparashikueshme është për shkak se gjatë zbatimit të kontratës duke 

qenë kjo një objekt që prek rruge lagjesh dhe zonë shum të banuar, janë konstatuar ndërtime të reja 

pa leje ndërtimi, mbi të cilat duhet vepruar pasi pengojne zbatimin e projektit , por ndërtimet pa leje 

kanë një procedure që duhet ndjekur nga bashkia e cila është jo e shkurter në kohe dhe ka krijuar 

shqetesime dhe konflikte tek banoret. 

Ky modifikim nuk ndryshon natyren e kontratës fillestare, pas nuk ndikon ne sasite e parashikuara 

ne preventiv ne ndryshim te projektit dhe as ne cmim. 

Punimet kane filluar me date 10.11.2023 dhe kontrata ka pasur afat zbatimi 6 muaj, me modifikim e 

meparshem eshte shtyre dy muaj dhe data e parashikuar per fundimin e punimeve ka qene data 10 

.07.2024.Ky afat nuk ka mjaftuar dhe eshte shtyre afati deri me 30.09.2024 

Data e modifikimit te kontrates eshte data 10.7.2024 dhe afati i ri i perfundimit te punimeve eshte 

30.09.2024 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër: 52.650.234(pesedhjete e dy milion e 

gjashteqind e pesedhjete mije e dyqind e tridhjete e kater)lekë pa TVSH 

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): Nuk ka ndryshime në vlerë. 
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13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër : 6 muaj nga nënshkrimi i kontratës + 2 muaj me 

modifikimin e pare te kontrates. 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): 82 dite kalendarike  te tjere. 

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomikë: 

Emri          “LODI CONSTRUCTION” shpk  

Adresa         Shkoder Rruga Kongresi i Permetit, nr. pasurie 2/1132+1-5, zona kadastrale 8591 

me siperfaqe 80.33 m2 

 

Numri i NIPT-it      L77127002C 

Kontaktet        

 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit: 10.07.2024 

 

16. Burimi i financimit:  Te ardhura+ buxheti i shtetit 

 

17. Informacion tjetër  që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti 

kontraktor_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

___ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PATOS 
NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E MARRËVESHJES KUADËR/KONTRATËS GJATË 

ZBATIMIT. 

 

Emri: Bashkia Patos  

Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”, Patos. 

Tel/Faks: 0686228214 

E-mail: info@bashkiapatos.com 

Ueb-faqe: www.bashkiapatos.gov.al 

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri:              Florian Kita 

E-mail:           floriankita1@gmail.com/ florian.kita@bashkiapatos.gov.al 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  E Hapur e thjeshtuar. 

 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes kuader: Mallra. 

 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-79831-09-13-2023. 
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6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje bazë materiale për mirëmbajtjen e rrugëve 

bujqësore”. 

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale ndertimi dhe produkte te ngjashme 

me Kod 44100000-1. 

 

8. Fondi limit: 1,565,100 (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind) lekë pa tvsh, vënë 

në dispozicion nga të ardhurat lokale.  

 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:    

Bazuar në pikën “1” shkronja “c” të nenit 127 të ligjit nr. 162, datë 23/12/2020 “Për prokurimin publik”, 

në kontratën bazë të furnizimit me nr. 1826/37 prot., të lidhur më datë 14.12.2023, si dhe me 

informacionin mbi zbatimin e kontratës datë 07/06/2024 paraqitur nga Agjencia e Shërbimeve Publike 

Patos, palët bien dakord për shtyrjen e afatit të kontratës me 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike për arsyet 

e mëposhtme: 

Nisur nga informacioni i datës 07.06.2024 nga Agjencia e Shërbimeve Publike Patos mbi zbatimin e 

kontratës me objekt “Blerje bazë materiale për mirëmbajtjen e rrugëve bujqësore”, sikundër ju jeni në 

dijeni kemi vijuar furnizimin pa ndërprerje furnizimin por procesi i hapjes, shtrimit, rulimit kërkon një 

kohë të gjatë pune, pasi gjendja ekzistuese e rrugëve është amortizuar dhe më tej pas kalimit të stinës së 

dimrit me shira të shumtë ku janë dashur të kryen punime shtesë nga ana e Agjencisë së Shërbimeve 

Publike për skarifikimin e rrugëve, gërryerjen e sipërfaqes ku do të hapet materiali, sheshimin e trasesë 

dhe më pas vijimin në kushte normale të procesit të shtrimit të rrugëve me materialet që furnizohen nga 

ana juaj si kontaktor. 

Numri i objekteve që jemi duke punuar njëkohësisht është i konsiderueshëm, i cili kërkon 

disponueshmëri stafi dhe mjete të cilat janë të pamjaftueshme për të kryer punimet në të gjitha objektet 

dhe si pasojë ky fakt sjellë vonesa në hapjen dhe shtrimin e materialit të furnizuar. 

Për më tepër bashkia Patos së bashku me ASHP-në është në fazën e lidhjes së kontratës me objekt “Pjesë 

këmbimi, goma, bateri dhe mirëmbajtje mjetesh”, me nr.  REF-01916-04-18-2024, pasi mjetet që ASHP 

disponon për të kryer hapjen dhe rulimin e materialeve kanë pësuar difekte dhe kanë nevojë për riparime, 

ndodhur në këtë situatë e kemi punuar me mjete të reduktuara. 

Nisur nga sezoni i vjeljeve të prodhimeve bujqësore në këto segmente ku jemi duke punuar hasemi me 

fermer të cilët qarkullojnë në këto rrugë për të shkuar në parcelat dhe serat e tyre dhe na duhet të 

ndërpresim punimet pasi rruga është një kalimshe dhe nuk ka hapësirë që të mund të punohet në në një 

sens dhe në sensin tjetër të ketë qarkullim normal.  

Çdo sasi materiali që furnizohet duhet të hapet dhe të shtrohet në moment pa u bërë penges për 

qarkullimin normal të fermerëve, në të kundërt nëse do e shkarkojmë materialin aty dhe mos ta hapim, 

rruga do të qëndroj e bllokuar. 

Ky fakt na e bën të pamundur marrjen në dorëzim të sasive të mëdha të marrjes së materialit, por vijimin 

me sasi të cilat mund ti përballojmë. 

Për nevoja të autoritetit kontraktor ky është modifikimi i dytë i kontratës brenda kohëzgjatjes së saj duke 

shtyrë afatin për arsyet e mësipërme.  

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e mallrave: 

Modifikimi i kontratës në këtë rast ka të bëjë me shtyrjen e afatit të kontratës nisur nga informacioni i 

datës 07.06.2024 nga Agjencia e Shërbimeve Publike Patos mbi zbatimin e kontratës me objekt “Blerje 

bazë materiale për mirëmbajtjen e rrugëve bujqësore”, sikundër ju jeni në dijeni kemi vijuar furnizimin 

pa ndërprerje furnizimin por procesi i hapjes, shtrimit, rulimit kërkon një kohë të gjatë pune, pasi gjendja 
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ekzistuese e rrugëve është amortizuar dhe më tej pas kalimit të stinës së dimrit me shira të shumtë ku 

janë dashur të kryen punime shtesë nga ana e Agjencisë së Shërbimeve Publike për skarifikimin e 

rrugëve, gërryerjen e sipërfaqes ku do të hapet materiali, sheshimin e trasesë dhe më pas vijimin në 

kushte normale të procesit të shtrimit të rrugëve me materialet që furnizohen nga ana juaj si kontaktor. 

Numri i objekteve që jemi duke punuar njëkohësisht është i konsiderueshëm, i cili kërkon 

disponueshmëri stafi dhe mjete të cilat janë të pamjaftueshme për të kryer punimet në të gjitha objektet 

dhe si pasojë ky fakt sjellë vonesa në hapjen dhe shtrimin e materialit të furnizuar. 

Për më tepër bashkia Patos së bashku me ASHP-në është në fazën e lidhjes së kontratës me objekt “Pjesë 

këmbimi, goma, bateri dhe mirëmbajtje mjetesh”, me nr.  REF-01916-04-18-2024, pasi mjetet që ASHP 

disponon për të kryer hapjen dhe rulimin e materialeve kanë pësuar difekte dhe kanë nevojë për riparime, 

ndodhur në këtë situatë e kemi punuar me mjete të reduktuara. 

Nisur nga sezoni i vjeljeve të prodhimeve bujqësore në këto segmente ku jemi duke punuar hasemi me 

fermer të cilët qarkullojnë në këto rrugë për të shkuar në parcelat dhe serat e tyre dhe na duhet të 

ndërpresim punimet pasi rruga është një kalimshe dhe nuk ka hapësirë që të mund të punohet në në një 

sens dhe në sensin tjetër të ketë qarkullim normal.  

Çdo sasi materiali që furnizohet duhet të hapet dhe të shtrohet në moment pa u bërë penges për 

qarkullimin normal të fermerëve, në të kundërt nëse do e shkarkojmë materialin aty dhe mos ta hapim, 

rruga do të qëndroj e bllokuar. 

Ky fakt na e bën të pamundur marrjen në dorëzim të sasive të mëdha të marrjes së materialit, por vijimin 

me sasi të cilat mund ti përballojmë. 
Në total si pasojë e rrethanave të mësipërme gjatë kohëzgjatjes së kontratës janë shkaktuar vonesa në 

ecurinë e zbatimit  prej 60 (gjashtëdhjetë) ditësh.  

 

Si rrjedhojë autoriteti kontraktor nuk ka mundur të kryej marrjen e gjithë sasisë së prokuruar. 

 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër: 1,821,776 (një milion e tetëqind e 

njëzet e një mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë me TVSH. 

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): 0 (zero) lekë. 

 

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 4 (katër) muaj. Me amendamentin nr. 1826/45 

prot., datë 15.04.2024 është shtuar afati me 60 (gjashtëdhjetë) ditë. 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): Shtim me 60 (gjashtëdhjetë) ditë. 

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomik: 

“R E A L” Shpk Fier. 

Nr.nipt-i: K32817410T. 

Adresa: Fier, Cakran 

Kontaktet: Telefoni: : 0694037606; E-mail:  realshpk@gmail.com  

 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit: 14/06/2024. 

 

16. Burimi i financimit: Të ardhura Lokale.  

 

17.Informacion tjetër që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti 

kontraktor:___________________________________________________________________. 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   116/568 

NJOFTIME FITUESI PARAPRAK 
 

 

UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS 
 

Drejtuar: “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE ” SHPK me NUIS K81314023A 

Adresë: Rruga e Durrësit, Hyrja Nr.3 ,Pasuri e Llojit Njesi Nr.4/12+3-B/1, Zona Kadastrale 8210, 

Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Përshtatje ambienteve të 

brendshme në Fakultetin e Biznesit”,  me Nr.REF-12152-07-04-2024; me fond limit 2 885 423  lekë 

(dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind e njëzet e tre) lekë pa T.V.SH, me 

kohëzgjatje 30 ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike:  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “DOKSANI - G” SHPK me NUIS L21809501H me ofertë ekonomike 

2,380,790  (dy milion e treqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 

dhe 2,856,948 (dy milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzet e tetë) 

lekë me TVSH.  

2. Operatori ekonomik “CARA” SHPK me NUIS K07729920F  me ofertë ekonomike 2,432,808 

(dy milion e katërqind e tridhjetë e dy mijë  e tetëqind e tetë) lekë pa TVSH dhe 2,919,370 

(dy milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind e shtatëdhjetë) lekë me TVSH. 

3. Operatori ekonomik “HYSI-2 F” SHPK me NUIS  K72429007E me ofertë ekonomike 

2,165,900 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH dhe 

2,599,080 (dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëdhjetë) lekë me TVSH. 

4. Operatori ekonomik KOMBEAS Sh.A, me NUIS K88103301J me ofertë ekonomike 

2,420,390 (dy milion e katërqind e njëzet mijë e treqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 

2,904,468 (dy milion e nëntëqind e katër mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë me 

TVSH. 

5. Operatori ekonomik “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE ” SHPK me NUIS 

K81314023A  me ofertë ekonomike 2,255,600 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë 

e gjashtëqind ) lekë pa TVSH dhe 2,706,720 (dy milion e shtatëqind e gjashtë mijë e 

shtatëqind e njëzet) lekë me TVSH. 

6. Operatori ekonomik “MENI” SHPK me NUIS J61909018W  me ofertë ekonomike 2,133,485 

(dy milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH dhe 

2,560,182 (dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy)lekë me 

TVSH. 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “DOKSANI - G” SHPK me NUIS L21809501H me ofertë ekonomike 

2,380,790  (dy milion e treqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 

dhe 2,856,948 (dy milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzet e tetë) 

lekë me TVSH, nuk është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në 

DST dhe oferta refuzohet pasi: 

 Nuk plotëson KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIMIT, pikën 2.3 Kapaciteti teknik, 

pikën 2.3.4 në të cilën  përcaktohet: ”Operatori ekonomik duhet të disponoj punonjës të 

kualifikuar, me profesionet e përcaktuara si më poshtë:  

                               • 1 punonjës bojaxhi 

                               • 1 punonjës për punimet e gipsit 

                               • 1 punonjës marangoz 

                               • 1 punonjës elektriçist 

                               • 3 punëtorë ndërtimi të thjeshtë  

 

Operatori ekonomik  në shtojcën 8  FORMULARI PËRMBLEDHËS I  

VETËDEKLARIMIT, Pjesa III, Kriteret e Përzgjedhjes /Kualifikimit, germa B: 

DEKLARATË ”Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për realizimin e punimeve objekt 

kontrate”, nuk ka deklaruar se disponon 3 puntorë ndërtimi të thjeshtë. 

2. Operatori ekonomik “HYSI-2 F” SHPK me NUIS  K72429007E me ofertë ekonomike 

2,165,900 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH dhe 

2,599,080 (dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëdhjetë) lekë me TVSH, nuk 

është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe oferta 

refuzohet pasi: 

 Nuk plotëson KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIMIT, pikën 2.3 Kapaciteti teknik, 

pikën 2.3.1, pasi në dokumentacionin për punë të ngjashme nuk ka paraqitur - Aktin e 

kolaudimit.  

 

3. Operatori ekonomik “MENI” SHPK me NUIS J61909018W  me ofertë ekonomike 2,133,485 

(dy milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH dhe 

2,560,182 (dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy)lekë me 

TVSH, nuk është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe 

oferta refuzohet pasi: 

 Nuk plotëson KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIMIT, pikën 2.3 Kapaciteti teknik, 

pikën 2.3.7 në të cilën përcaktohet:  ”Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë 

autorizim prodhuesi ose distributori për materialet (bojë). Në rast se do të paraqitet autorizim 

distributori, operatori ekonomik ta vërtetoj këtë duke paraqitur kontratë premtimi, letër 

angazhimi/akt-marrëveshje mes Kompanisë prodhuese dhe Distributorit të autorizuar, si dhe 

çdo dokumentacion tjetër ligjor të vlefshëm që provon lidhjen e distributorit të autorizuar me 

prodhuesin”, pasi operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për përmbushjen e 

kësaj pike. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MARTINI KONSTRUKSION & REAL 

ESTATE ” SHPK, me NUIS K81314023A, me adresë  “Rruga e Durrësit, Hyrja Nr.3, Pasuri e Llojit 

Njesi Nr.4/12+3-B/1, Zona Kadastrale 8210, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 
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2,255,600 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind ) lekë pa TVSH dhe 2,706,720 

(dy milion e shtatëqind e gjashtë mijë e shtatëqind e njëzet) lekë me TVSH, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË TIRANË 
 

Drejtuar:  Synapse ATS 

Adresë: Rruga “Dritan Hoxha”, Pallati MC-Inerte, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar - Punë 

 

Numri i procedurës: REF-12342-07-08-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i plote i dhomes se Serverit” në ambientet e Gjykatës 

Administrative të Shkallës së Parë, Tiranë 

Fondi limit: 10,833,000 (dhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë) Lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/ afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja e kontratës ose afati i zbatimit të 

kontratës është 45 (dyzet e pesë) ditë kalendarike duke filluar nga momenti i nënshkrimit të 

procesverbalit të fillimit të punimeve. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike : Bulentini Nr. 27 date 27.05.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria "NDREGJONI” sh.p.k me NIPT K31329048I, ka paraqitur ofertën ekonomike me 

vlerë 10,140,000 (dhjetë milion e njëqind e dyzet mijë) Lekë pa Tvsh.  

2. Shoqëria “Martini Konstruksion & Real Estate” sh.p.k me NIPT K81314023A  ka paraqitur 

ofertën ekonomike me vlerë 8,658,900 (tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

nëntëqind) Lekë pa Tvsh.  
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3. Shoqëria “Synapse ATS” sh.p.k me NIPT L12321011H ka paraqitur ofertën ekonomike me 

vlerë 9,960,150 (nëntë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë) Lekë 

pa Tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqëria "NDREGJONI” sh.p.k me NIPT K31329048I  

Operatori Ekonomik "NDREGJONI” sh.p.k nuk kualifikohet për asyet e mëposhtme: 

1. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve të 

prodhuesit/ve, ose skedat teknike të publikuara nga prodhuesi: 

a) për sistemin automatik të detektimit dhe shuarjes së zjarrit me gas;  

b) për PDU-të;  

c) për rrjetin bakër dhe fibër;  

d) për sistemin e monitorimit, kontrollit dhe menaxhimit (BMS);  

e) për Rack-un. 

2. Operatori Ekonomik, ka paraqitur katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve të 

prodhuesit/ve, ose skedat teknike të publikuara nga prodhuesi: 

a) për sistemin e kondicionimit, por pa një përkthim dhe noterizim në shqip, 

b) për sistemin UPS, por pa një përkthim dhe noterizim në shqip, 

c) për sistemin CCTV, por pa një përkthim dhe noterizim në shqip. 

3. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur: 

a) Certifikatë EN ISO 20000-1:2018 – që tregon nëse është i certifikuar për sistemet e 

menaxhimin të shërbimeve të teknologjisë së informacionit (Projektim, implementim, 

mirëmbajtje, asistencë dhe suport i sistemeve të teknologjisë së informacionit). 

4. Operatori Ekonomik nuk e ka në fushën e veprimtarisë së tij objektin e prokurimit: 

a) Projektim, ndërtim dhe implementim të Data Center 

 i cili ndër të tjera përfshin: 

1. Instalimin/konfigurimin e sistemit të kondicionimit, 

2. Instalimin/konfigurimin e sistemit të UPS, 

3. Instalim/konfigurimin e sistemit të monitorimi, kontrolli dhe menaxhimi (BMS), 

por Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur as edhe punë të ngjashme ku të tregojë se ka përvojë të 

mëparshme në: 

1. Instalim/konfigurim sistemi kondicionimi, 

2. Instalim/konfigurim sistemi UPS, 

3. Instalim/konfigurim sistemi monitorimi, kontrolli dhe menaxhimi (BMS), 

4. Instalim sistemi shuarje zjarri me gas të pastër, 

që janë sistemet kryesore dhe që zënë pjesën më të madhe të vlerës së projektit. 

 

2. Shoqëria “Martini Konstruksion & Real Estate” sh.p.k me NIPT K81314023A   

Operatori Ekonomik “Martini Konstruksion & Real Estate” sh.p.k, nuk kualifikohet për këto arsye: 

Operatori Ekonomik “Martini Konstruksion & Real Estate”, nuk kualifikohet për këto arsye: 

1. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve të 

prodhuesit/ve, ose skedat teknike të publikuara nga prodhuesi: 

a) për PDU-të, 

b) për Rack-un.  

2. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur punë të ngjashme as në ente publike dhe as në sektorin 

privat, ku të dokumentojë që ka përvojë të mëparshme në “Projektim, ndërtim dhe 

implementim të Data Center”, ku ndër të tjera përfshihen punimet në lidhje me: 
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a) Instalim/konfigurim sistemi kondicionimi, 

b) Instalim/konfigurim sistemi UPS, 

c) Instalim/konfigurim sistemi monitorimi, kontrolli dhe menaxhimi (BMS), 

d) Instalim sistemi shuarje zjarri me gas të pastër, 

që janë sistemet kryesore dhe që zënë pjesën më të madhe të vlerës së projektit. 

3. Operatori Ekonomik sipas katalogut të paraqitur ka ofruar UPS që nuk i plotëson specifikimet 

teknike e caktuara në projekt, konkretisht: 

a) UPS i ofruar nga OE, e ka nivelin e zhurmës <55dB dhe jo <50dB, 

b) UPS i ofruar nga OE, rregullimin e frekuencës në dalje nuk e ka të specifikuar, 

c) UPS i ofruar nga OE, nuk ka ekran me prekje me ngjyra, 

d) UPS i ofruar nga OE, nuk ka buton emergjence (EPO). 

4. Operatori Ekonomik ka paraqitur Sistem monitorimi, kontrolli dhe menaxhimi i cili 

monitoron parametra ambiental si temperatura, lagështira, tymi etj, por ky sistem nuk 

mundëson kontrollin apo menaxhimin e sistemeve që do të instalohen në dhomën e serverave. 

5. Sistemi i Monitorimit, Kontrollit dhe Menaxhimit (BMS) i ofruar nga Operatori Ekonomik: 

a) Nuk mundet që në rastin e dedektimit të rrjedhjes së ujit të bllokojë furnizimin me ujë në 

dhomë. Po ashtu në rast të dedektimit të zjarrit nuk bëhet e mundur fikja e sistemit të 

kondicionimit. Ndërsa në rast se sistemi i zjarrit arrin në fazën e lëshimit të agjentit shuarës 

nuk bëhet e mundur hapja në mënyrë automatike e derës së dhomës së serverave. Kjo sepse 

sistemi i ofruar nga OE është thjesht sistemi monitorimi që mundëson vetëm regjistrimin e të 

dhënave të sensorëve, gjenerimin e grafeve të këtyre të dhënave, njoftim me e-mail dhe 

SNMP, monitorim nëpërmjet SNMP, përshkallëzimin e alarmeve por nuk mundëson 

kontrollin dhe menaxhimin e sistemeve të instaluara në dhomën e serverave. 

b) Nuk mund të marrë informacione nga sistemi UPS mbi: 

 Nivelin e ngarkesës 

 Kohëzgjatjen e furnizimit nga bateria në varësi të ngarkesës 

 Statuset e punës në UPS (from line 1, from line 2, from battery, bypass) 

 Parametrat e energjisë në hyrje-dalje të pajisjes 

 Kohën kur duhet të merren masa nëse pjesët e brendshme të pajisjes janë amortizuar dhe 

duhet të ndërrrohen 

 Alarmet e ndryshme në lidhje me punën e UPS 

 Historikun e eventeve 

c) Nuk mund të marrë nga sistemi i kondicionimit informacionet si më poshtë: 

 Nivelin e temperaturës 

 Nivelin e lagështirës relative 

 Nivelin e lartë të presionit në qarkun ftohës 

 Gjendjen e filtrave 

 Mungesën ose tepricën e ujit në lagështues 

 Orët e punës së njësisë 

 Orët e punës se kompresorëve 

 Informacionin nëse është duke punuar në gjendje normale apo në alarm 

 Alarmet e ndryshme mbi punën e pajisjeve ftohëse 

d) Nuk mund të marrë nga sistemi i dedektimit dhe shuarjes së zjarrit informacionet si më poshtë: 

 Statusin e sistemit (regjim normal apo fault) 

 Statusin Para-Alarm 

 Statusin Alarm (extinguish) 

e) Nuk mund të marrë nga paneli elektrik informacionet si më poshtë: 

 Open/Close të automatëve 
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 Informacion nëse parametrat e furnizimit të energjisë elektrike janë jashtë diapazonit 

normal 

 Dedektimin e mungesës së tensionit 

 Asimetrinë e fazave 

 Renditje të kundërt të fazave 

 Nivel i lartë tensioni 

 Nivel i ulët tensioni 

 Frekuencë të ndryshme nga 50Hz 

 Të gjitha paramentrat e multimetrit U, I, P, S, Q, Hz etj 

 

       Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqërinë “Synapse ATS” sh.p.k se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,960,150 (nëntë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e 

njëqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KËSHILLI I QARKUT LEZHË 
 

Drejtuar: “KTHELLA” SH.P.K, NIPT J69303023D,  

Adresa : Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë varrezave të Qytetit 

Rreshen, Koder Rreshen, Mirdite. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08661-06-10-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rehabilitim Sheshi “Skenderbej”, Bashkia Kurbin 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 10.06.2024] [Nr. 

30]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Shoqeria "KTHELLA" sh.p.k., me numer NIPT J69303023D, me vlere 7,670,315 (shtate million 

e gjashteqind e shtatedhjete mije e treqind e pesembedhjete)  leke pa t.v.sh. 

 

2- Shoqeria  ASI INVEST sh.p.k., me numer NIPTI M01927023H, me vlere 8,202,541(tetemilion e 

dyqind e dy mije e peseqind e dyzet e nje) leke pa t.v.sh. 

 

3- Shoqeria    DOKSANI- G  sh.p.k., me numer NIPT  L21809501H, me  vlere oferte 7.968.472,5 

(shtate million e nenteqind e gjashtedhjete e tetemije e katerqind e shtatedhjete e dy presje pese) 

leke pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Shoqeria  ASI INVEST sh.p.k., me numer NIPTI M01927023H, per arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik  nuk permbush piken 2.3.3/d te kritereve te vecanta te DST, sepse sipas 

deklarimeve ne formularin e vetdeklarimit nuk rezulton se diponon 1 (një) punonjes i pajisur me 

çertifikate “Person pergjegjes per sigurine dhe shendetin ne pune per riskun e larte” e cila të jetë e 

lëshuar nga shoqeri të akredituara ose nga organizma ndërkombëtare akreditues të njohur nga 

Republika e Shqipërisë 

 

2. Shoqeria DOKSANI- G  sh.p.k., me numer NIPT  L21809501H, per arsyet e meposhtme : 

Operatori ekonomik nuk ka deklaruar ne formularin e vetdeklarimit të dhënat e Personit / personave 

në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksionar ose si ortak, ka 

ose fuqi përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, se nuk jane te 

denuar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "KTHELLA" sh.p.k, me adrese 

“Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit Rreshen, 

Koder Rreshen, Mirdite”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,670,315  (shtate million e 

gjashteqind e shtatedhjete mije e treqind e pesembedhjete) leke pa t.v.sh , është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
 

Për: BOE “SALILLARI” shpk Tiranë, me adresë: Berat Ura Vajgurore, Lagjia 4 Shtatori , nr Pasurie 

1/28, Zona Kadastrale nr. 3682, Ura Vajgurore, Dimal (Ish Magazinat ), perballe Komisariatit te 

Policise Ura Vajgurore, Bashkia Dimal, 
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&  

OE “Z D R A V A” shpk Lushnjë, me adresë: Fier Lushnje, Autostrada Lushnje-Fier km 4, Pasuria 

me nr 104/18 në zonën kadastrale 3268/9001. 

 

                                                             * * *  

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e Hapur, Kontratë për Punë Publike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit 3:  REF-09456-06-14-2024 

 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbrojtje nga gerryerjet dhe përmbytja nga  lumi Osum në 

Starovë - Remanicë”.  

 

Fondi limit:  104.364.594 (njeqind e kater milion e treqind e gjashtedhjetë e kater mije e peseqind e 

nentedhjetë e kater) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: brenda 6(gjashtë) muajve nga fillimi i 

punimeve. 

 

Publikime të mëparshme(nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 32, datë  24.06.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto      

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “SALILLARI” shpk, NUIS J62903125G (90,426%) & OE “Z D R A V A” shpk, me 

NUIS J84003411K (9,574%) 

Vlera : 78.274.050,89 (shtatedhjetë e tete milion e dyqind e shtatedhjetë e kater mije e pesedhjetë 

presje tetedhjetë e nente) lekë pa tvsh. 

 

2. BOE “BE - IS” shpk, me NUIS K71412003A (49,5%) &  OE “2 T” shpk, me NUIS 

K01731001M (50,5%), 

Vlera : 79.552.232 (shtatdhjetë nente milion e pesqind pesdhjetë dy mije e dyqind tridhjetë dy) lekë 

pa tvsh. 

 

3. BOE “B93 II” shpk, me NUIS L52209050O (32,47%) & OE “B-93” shpk, me NUIS 

J62903508R (14,05%) & OE “ELMAZAJ KONSTRUKSION” shpk,  me NUIS 

L33229401T (31,13%) & OE “ALB TIEFBAU” shpk, me NUIS J66703049C (22,35%) 

Vlera : 85.362.690 (tetedhjete e pese milion e treqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e 

nentedhjete) lekë pa tvsh. 

 

4. BOE “FLED” shpk, me NUIS K17621104C (40,54%) & OE “ASI-2A CO” shpk, me NUIS 

K53002402C (19,84%) & OE “DESARET COMPANY” shpk, me NUIS K01816001J 

(39,62%) 
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Vlera : 59.827.425 lekë (pesedhjete e nente milion e teteqind e njezet e shtate mije e katerqind e njezet 

e pese) lekë pa tvsh. 

 

5. BOE “DEHA 2010” shpk,  me NUIS L03425410B (44%) &  OE “Rroku GUEST” shpk, me 

NUIS K87921701H (56%), 

Vlera : 66.420.060 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e njëzetë mijë e gjashtëdhjetë)lekë pa 

tvsh. 

 

 

6. OE “VELLEZERIT HYSA” shpk, me NUIS K12911201C  

Vlera : 74.167.002 (shtatedhjete e kater milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e dy) lekë pa 

tvsh. 

 

7. OE “STERKAJ” shpk, me NUIS J68310708M,  

Vlera : 74.949.262,5 (shtatedhjete e kater milion e nenteqind e dyzet e nente mije e dyqind e 

gjashtedhjete e dy presje pesë) lekë pa tvsh. 

 

8. OE “SHKELQIMI 07” shpk, me NUIS K68121808W,  

Vlera : 85.383.407 (tetedhjetë e pese milion e treqind e tetedhjetë e tre mije e katerqind e shtate) lekë 

pa tvsh. 

 

9. BOE “METEO” shpk,  me NUIS L26310801C (92,3%) &  OE “Shendelli” shpk, me NUIS 

K07924803N (7,7%), 

Vlera : 74.924.115 (shtatëdhjetë e katër milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e njëqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. BOE “FLED” shpk, me NUIS K17621104C (40,54%) & OE “ASI-2A CO” shpk, me NUIS 

K53002402C (19,84%) & OE “DESARET COMPANY” shpk, me NUIS K01816001J 

(39,62%) 

2. BOE “DEHA 2010” shpk,  me NUIS L03425410B (44%) &  OE “Rroku GUEST” shpk, me 

NUIS K87921701H (56%), 

3. OE “VELLEZERIT HYSA” shpk, me NUIS K12911201C  

4. OE “STERKAJ” shpk, me NUIS J68310708M,  

5. OE “SHKELQIMI 07” shpk, me NUIS K68121808W,  

6. BOE “METEO” shpk,  me NUIS L26310801C (92,3%) &  OE “Shendelli” shpk, me NUIS 

K07924803N (7,7%), 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. BOE “FLED” shpk, me NUIS K17621104C, i cili mer persiper 40.54% (dyzet presje pesedhjetë e 

kater) të vleres se punimeve, OE “ASI-2A CO” shpk, me NUIS K53002402C, i cili merr persiper 

19.84% (nentembedhjete presje tetedhjetë e kater) të vleres se punimeve dhe OE “DESARET 

COMPANY” shpk, me NUIS K01816001J, i cili merr persiper 39.62% (tridhjetë e nente presje 

gjashtedhjetë e dy) të vleres se punimeve, me ofertë ekonomike: 59.827.425 lekë (pesedhjete e nente 

milion e teteqind e njezet e shtate mije e katerqind e njezet e pese) lekë pa tvsh. 
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 BOE nuk plotëson kerkesat ligjore per “Kriteret e Vecanta te Kualifikimit”, pasi oferta e ketij 

bashkimi operatoresh rezulton anomalisht e ulet. 

 

Bazuar ne VKM-ne Nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 

82 “Shqyrtimi dhe vleresimi i ofertave”, pika 2 - “Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe 

vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme.”,  pika 3 - 

“Ofertat e kualifikuara verifikohen nëse kanë apo jo gabime aritmetike.”, pika 4 - “Pas korrigjimit të 

gabimeve aritmetike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon nëse ofertat e vlefshme janë ose jo 

me çmim anomalisht të ulët sipas formulës së përcaktuar në dokumentet standarde të tenderit”, KVO 

ka ndjekur hapat e sipercituara duke skualifikuar fillimisht ofertat te cilat nuk permbushin kerkesat 

per kualifikim, ka verifikuar dhe ka konstatuar se ofertat e vlefshme nuk kane gabime aritmetike dhe 

me pas ka zbatuar formulen per oferten anomalisht te ulet si ne vijim: “Në rastin kur janë të vlefshme 

tri ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët 

nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares së ofertave të vlefshme”. Vlera prag, e 

llogaritur nga formula per kete prokurim eshte 64.249.887,19 (gjashtedhjet e kater miljon e dyqind e 

dyzet e nente mije e teteqind e tetedhjet e shtate presje nentembedhjete) lek pa tvsh. Krahasuar me 

kete vlere, oferta e paraqitur nga BOE rezulton me cmim anomalisht te ulet. 

 

Referuar ndryshimeve te ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” te cilat kane hyre ne fuqi ne dt 

20.03.2024, ne nenin 93 “Oferta anomalisht e ulet”eshte shtuar pika 5 ku citohet: “Në procedurat e 

prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa 

kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët”.Ne rastin ne fjale, vlera e 

fondit limit te ketij Loti eshte nen kufirin e larte monetar. 

 

Ne nenin 134 “Dispozita kalimtare”, pika 3 citohet: “Procedurat e prokurimit të nisura përpara 

hyrjes në fuqi të këtij ligji do të vijojnë të realizohen sipas parashikimeve të ligjit në fuqi në momentin 

e fillimit/nisjes së tyre”. Urdheri i prokurimit per proceduren me REF-09456-06-14-2024 ka dale ne 

dt 10.06.2024 dhe DST jane publikuar ne dt 14.06.2024, pra sipas percaktimeve te mesiperme ligjore 

OE per plotesimin e ofertes duhet ti referoheshin ndryshimeve ligjore qe kane hyre ne fuqi ne dt 

20.03.2024. Per te qene sa me trasparent dhe njekohesisht per t’ju ardhur ne ndihme OE ofertues, 

Njesia e Prokurimit ne DST ka vendosur Shënimin: Operatorët ekonomik gjatë plotësimit të 

Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 8, duhet të kenë parasysh përcaktimet e 

dokumentit “Sjellje në Vëmendje”, Nr. 918 prot., datë 02.02.2022, të publikuar në faqen zyrtare të 

Agjencisë së Prokurimit Publik. si dhe ndryshimet e ligjit Nr 162 “Per Prokurimin Publik” hyre ne 

fuqi dt 20.03.2024. 

 

Per te mos pasur asnje keqkuptim ne zbatimin e ketyre ndryshimeve DUK Korce ne rolin e AK i ka 

cuar shkrese zyrtare “Kerkese per sqarim”APP-se, me Nr 205 prot date 07.05.2024, ku i kerkon 

sqarim mbi zbatimin nga ana e AK te ndryshimeve ligjore qe ka pesuar ligji nr.162/2020 “Për 

prokurimin publik”. Me shkrese Nr 205/1 prot date 09.05.2024 eshte kthyer pergjigje nga APP ku 

citohet se: “Sikurse jeni ne dijeni edhe prej njoftimit te nxjerre ne faqen zyrtare te APP, ndryshimet 

qe ka pesuar Ligji Nr. 162/2020 “Per prokurimin publik”, te miratuara me Ligjin Nr. 16/2024 “Për 

disa ndryshime dhe shtesa në Ligjin Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, hynë në fuqi në datë 20 

Mars 2024....Sikruse ju eshte bere me dije edhe me njoftimin e nxjerre ne faqen e APP, procedurat e 

prokurimit të nisura përpara datës 20 Mars 2024 do të vijojnë të realizohen sipas parashikimeve të 

ligjit në fuqi në momentin e fillimit/nisjes së tyre. Ndërsa, procedurat e prokurimit, që do të nisin (me 
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nxjerrjen e urdhrit të prokurimit) në datë 20 Mars e në vijim, do t’i nënshtrohen parashikimeve të 

reja ligjore” 

 

Në rast se bashkimi i operatorëve ekonomikë do të kishte paqartësi në lidhje me plotësimin e 

kërkesave të mësipërme, ka pasur në dispozicion momentin procedural të paraqitjes së kërkesës për 

sqarime pranë autoritetit kontraktor deri në 6 ditë para afatit perfundimtar te dorëzimit të ofertave 

parashikuar nga neni 75 i LPP-së, i ndryshuar. Eshtë detyrë e operatorëve ekonomikë të përgatisin 

ofertat e tyre në përputhje me kriteret ligjore ne fuqi dhe me kushtet e vendosura nga autoriteti 

kontraktor në dokumentet e tenderit për sa kohë që i kanë pranuar ato dhe nuk i kanë bërë në asnjë 

rast objekt-ankimimi. 

 

Ne baze te ligjit 162/2020 “Per Prokurimin Publik” i ndryshuar, Neni 92, pika 3, - “Autoriteti 

kontraktor do të konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, KVO 

vendos se per arsyet e mesiperme ky subjekt: skualifikohet. 

 

2. BOE “DEHA 2010” shpk,  me NUIS L03425410B, i cili mer persiper 44% (dyzet e kater) të vleres 

se punimeve dhe  OE “Rroku GUEST” shpk, me NUIS K87921701H, i cili merr persiper 56% 

(pesedhjetë e gjashte) të vleres se punimeve me ofertë ekonomike: 66.420.060 (gjashtëdhjetë e 

gjashtë milion e katërqind e njëzetë mijë e gjashtëdhjetë)lekë pa tvsh. 

 

 

 BOE nuk plotëson kerkesat e pikes 2.3.1 te  “Aftesise teknike dhe profesionale”ku kerkohet: 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme sipas 

percaktimeve të VKM-se Nr. 285, datë 19.5.2021, neni 39, pika 5: 

 

OE “Rroku GUEST” sh.p.k nuk ploteson vleren e kerkuar per punet e ngjashme. OE ka paraqitur 

gjithesej 13 pune, prej te cilave 6pune jane ne perputhje me objektin e prokurimit, 5 pune jane 

“Sistemim + Asfaltim rruge”, dhe 2 pune jane “Mirembajtje rutine rruge”, per keto pune spjegojme 

se: 

 

- Puna “Magjistrali Mat – Lezhe” nuk merret parasysh pasi eshte jashte afateve. Puna ka 

perfunduar ne dt 6.10.2018, pra jashte 5 viteve nga data e hapjes se ofertave. 

- Puna “Rikonstruksion rruge Gjergj Jakin dhe rruga e Palokajve – Berdice e Madhe” nuk 

merret parasysh pasi eshte jashte afateve. Puna ka perfunduar ne dt 13.06.2019, pra jashte 5 

viteve nga data e hapjes se ofertave. 

- Per 4 (kater) punet e tjera“Sistemim + Asfaltim rrugesh” KVO gjykon se zerat “shtrimshtrese 

asfalti”, “ndricim” dhe “sinjalistike” nuk mund te merren parasysh si pune te ngjashme pasi 

nuk tregojne aftesine e OE per kryerjen e tipologjise se punimeve ne prani uji per mbrojtje 

lumore. Gjithe zerat e tjere te preventivave te ketyre puneve jane marre parasysh si pune te 

ngjashme. 

- Per 2 (dy) punet “Mirembajtje rutine rruge” te lidhura me ARRSH, KVO gjykon se punimet 

per “Rehabilitim” dhe “Emergjenca” kane zera punimesh te ngjashme me objektin e 

prokurimit dhe do te merren parasysh nderkohe qe punimet “Mirembajtje rutine” nuk mund 

te meren si pune te ngjashme pasi perfshijne zerat“riparim asfalti”, “pastrim”, “vijezim”, 

“sinjalistike”, “ndricim”dhe “mirembajtje vepra arti”te cilat nuk tregojne aftesine e OE per 

kryerjen e tipologjise se punimeve ne prani uji per mbrojtje lumore. 
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- Per 6(gjashte) punet qe jane ne perputhje me objektin e prokurimit jane marre parasysh te 

gjithe zerat e preventivit.  

 

Vlera totale e zerave te punimeve qe jane marre parasysh si te ngjashme me punimet e mbrojtjes 

lumore per 11 kontratate vlefshme paraqitur nga OE eshte 109.620.046 lek pa tvsh, nderkohe qe sipas 

% te vendosur ne kontraten e bashkepunimit,OE ka (56%) te punimeve dhe duhet te arrihet vlera prej 

114.800.000, sipas kerkesave te pikes b), nderkohe qe asnje pune ne vecanti nuk arrin vleren e kerkuar 

ne piken a). 

Sipas legjistacionit duhet te plotesohen keto elemente (i) objekti i përfunduar i kontratës duhet të jenë 

brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e kërkuar nga autoriteti kontraktor 

(elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e 

ngjashme). Mungesa qoftë edhe një prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e 

ngjashme të paraqitur nga kandidati ofertues.(Referuar Vendimit Nr 1011/2023 te KPP) 

 

 BOE nuk plotëson kerkesat e pikes 2.3.2 te  “Aftesise teknike dhe profesionale” ku 

kerkohet:“Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin licencën profesionale të shoqërisë, të vlefshme 

për zbatimin e punimeve objekt i kontrates qe prokurohet, të lëshuar nga Ministria e Infrastruktures 

dhe Energjise, ne baze te VKM nr. 42 datë 16.01.2008, të ndryshuar, e cila përfshin kategoritë e 

mëposhtme” : 

 

Për punimet e përgjithshme të ndërtimit: 

 

N.P - 9  C Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. 

OE “Deha 2010” shpk ne Licensen NZ. 6871/3 kategorine per N.P – 9 e ka A. Ne baze te kontrates 

se bashkepunimit midis OE ky i fundit ka marre persiper te kryeje 44% te punimeve ose punime ne 

vleren e 29.189.307 lek pa tvsh. Vlera e punimeve qe perfshin kategoria N.P – 9 “Punime dhe 

mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime”kap vleren e 25.724.517 lek pa tvsh, qe sipas 

percaktimeve te VKM nr 42 per kete vlere punimesh duhet qe kategoria N.P – 9 te jete B (21 – 50 

mil lek) 

Referuar nenit 88 pika 3 të VKM-se Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar, parashikohet se: “Secili prej anëtarëve të bashkimit te operatoreve 

duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, 

duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e 

pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje, si dhe nisur nga 

kontrata e bashkepunimit ku OE “DEHA 2010” sh.p.k ka marre persiper 44% te gjithe zerave te 

punimeve, kjo pike duhej te plotesohej nga ky OE sipas percaktimeve ligjore. (Referuar 

Vendimit1129/2022 date 22.11.2022 te KPP) 

 

 BOE nuk plotëson kerkesat e pikes 2.3.3 te “Aftesise teknike dhe profesionale” ku 

kerkohet:“Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të 

disponojë personelin kryesor, drejtues tekniknë licencën e shoqërisë ofertuese, si më poshtë:”... 

Drejtuesit teknik duhet të jenë të punësuar sipas kritereve të VKM nr. 42 date 16.01.2008, i ndryshuar, 

“Për miratimin e rregullores për kriteret dhe procedurat e dhënies së licencave profesionale të 

zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të subjekteve juridike, që ushtrojnë veprimtari ndërtimi”, pika 

2 ku përcaktohen papajtueshmëritë me detyrën e drejtuesit teknik të shoqërisë së zbatimit, per sa i 

takon ndalimeve të dypunësimit, si dhe ne piken a) eshte kerkuar qe”Përgjegjësi /Drejtuesi Teknik i 
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Kantierit, i deklaruar duhet të plotësojë kriteret e përcaktuara në Udhëzimin nr. 2, datë 13.5.2005 

“Për zbatimin e punimeve të ndërtimit” 

 

BOE nuk ploteson kriteret e kesaj pike pasi pergjegjesi teknik i kantierit i deklaruar nga OE “Deha 

2010” shpk nuk eshte sipas kerkesave ne DST. Nga verifikimet e AK, drejtuesi /pergjegjesi teknik i 

kantierit me inicialet F.H figuron i dypunesuar (Bashkia Tirane).  

 

Referuar VKM-se Nr. 42, datë 16.1.2008 “Për miratimin e rregullores për kriteret dhe procedurat e 

dhënies së licencave profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të subjekteve juridike, që 

ushtrojnë veprimtari ndërtimi”, pika 2 ku përcaktohen papajtueshmëritë me detyrën e drejtuesit 

teknik të shoqërisë së zbatimit, percaktohet se:Drejtuesit teknikë të shoqërisë nuk mund të jenë 

personat që janë të angazhuar në çdo punë-marrje tjetër publike.  Referuar Udhëzimit nr. 2, datë 

13.5.2005 “Për zbatimin e punimeve të ndërtimit”Kreu I, pika 2 percaktohet se : “Detyra e drejtuesit 

teknik të kantierit është e papajtueshme me çdo punëmarrje tjetër, publike a private, jashtë subjektit 

sipërmarrës.Për vepra me vlerë të plotë, të preventuar mbi 30 000 000 (tridhjetë milionë) lekë, 

përgjegjësi teknik i kantierit është rezident, me kohë pune të plotë në objekt dhe i diplomuar 

nëInxhinieri Ndërtimi”. (Referuar Vendimit 477 date 23.10.2020 te KPP). 

 

 BOE nuk plotëson kerkesat e pikes 2.3.4 te  “Aftesise teknike dhe profesionale”ku 

kerkohet:“Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuarpër kryerjen e punimeve, 

te cilet duhet te jene te pajisur me Certifikata/diploma për formimin profesional (të vlefshme), të 

lëshuara nga institucione publike/private të licensuara sipas ligjit Nr. 15/2017 “Për arsimin dhe 

formimin profesional në R.Sh.”, i ndryshuar, sipas profileve te më poshtëme” 

 

- Specialist ndertimi - murator  15 (pesembedhjete) 

Gjate fazes se ofertimit, në plotësimin e formularit përmbledhës të vetëdeklarimit (shtojca 8), ne pika 

B. - Deklarata -“Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për realizimin e punimeve objekt 

kontrate”, operatorët ekonomik per punonjesit e mesiperm duhet të deklarojnë: emer/mbiemer, 

profilin e punes, subjektin leshues te certefikates/diplomes, Nipt (ne rastin kur subjekti leshues i 

certifikates/diplomes eshte privat). 

 

Nga OE “Rroku GUEST” sh.p.k është deklaruar se punonjësit me iniciale A.U, P.M dhe L.N me 

profesion “Specialist ndertimi” janë të pajisur me certifikate/diplomë të lëshuar nga shoqëria  “QTA” 

me NUIS L61325037A.  

Nga verifikimi i kryer në faqen zyrtare ŵŵŵ.qkb.gov.al, në seksionin “Kërko për Licence”, shoqëria 

si më sipër është e licencuar me licencën me nr. LN-2358-11-2016me Titull “Formim profesional”e 

cila eshte “Aktive”. 

KVO i eshte drejtuar subjektit licensues “QTA” me shkrese Nr 222 prot date 20.05.2024 ku ka 

kerkuar qe te verifikohen nese certefikatat e leshuara per punojesit e mesiperm jane sipas profesionit 

te kerkuar ne DST dhe nese ato jane ende te vlefshme. Me shkrese Nr 222/1 prot date 21.05.2024 dhe 

Nr 222/2 prot date 22.05.2024 subjekti licensues shprehet se: “Punojesit e mesiperm kane kryer prane 

qendres sone vetem nje trajnim 5 ditor per profesionin punues guri, duke u regjistruar si pjesemares. 

Certefikatat e tyre jane te pavlefshme pasi punojesit nuk kane dhene provim, ju ka kaluar afati ligjor, 

gjithashtu keto certefikata nuk kane nje numer amze prane qendres sone”.KVO me shkrese dt 

08.07.2024 i ka kerkuar serisht informacion subjektit licensues “QTA” nese keta punojes kane 

certifikime te tjera nga ky subjekt. Me shkrese dt 09.07.2024 subjekti licensues konfirmon se punojesi 

me inicialet A.U ka certefikim per profesionin “Pllakashtrues”, punojesi me inicialet P.M ka 
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certefikim per profesionin “Saldator” nderkohe qe punojesi me inicialet L.N ka kryer prane qendres 

sone vetem nje trajnim 5 ditor per profesionin punues guri, duke u regjistruar vetem si pjesemares. 

Per sa me siper punojesit e deklaruar nga OE si “Specialiste ndertimi - murator” nuk jane te pajisur 

me Certifikata/diploma për formimin profesional (të vlefshme), të lëshuara nga institucione 

publike/private të licensuara sipas ligjit Nr. 15/2017 “Për arsimin dhe formimin profesional në 

R.Sh.”,sipas profilit te kerkuar ne DST.(Referuar Vendimit 238/2021 te KPP) 

 

 BOE nuk plotëson kerkesat e pikes 2.3.5 te  “Aftesise teknike dhe profesionale” ku kerkohet: 

“Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të kualifikuar për kryerjen e punimeve, te cilet 

duhet te jene te pajisur me Dëshmi te Aftesise Profesionale, që të vërtetojë kualifikimin profesional, 

sipas profileve te më poshtëme”: 

 

- Shofer kamjoni   11 (njembedhjete) 

- Punojes te thjeshte ndertimi            15 (pesembedhjete) 

 

Gjate fazes se ofertimit, në plotësimin e formularit përmbledhës të vetëdeklarimit (shtojca 8), ne pika 

B. - Deklarata -“Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për realizimin e punimeve objekt 

kontrate”, operatorët ekonomik per punonjesit eskavatoriste/manovrator, automakiniste, buldozierist 

dhe shofer kamjoni, duhet të deklarojnë: emer/mbiemer, profilin e punes, numrin e deshmise së 

aftësisë profesionale dhe daten e vlefshmerise se saj, nderkohe qe per punojesit e thjeshte te ndertimit: 

emer/mbiemer dhe Nr e kontrates se punes. 

 

OE “Rroku GUEST” sh.p.k ka paraqitur 5 (pese) shofere nga 6 (gjashte) qe duhet te paraqiste sipas 

akt marveshjes per bashkepunim ku ka marre persiper 56% te punimeve nderkohe qe nuk ka paraqitur 

asnje punojes te thjeshte ndertimi.  

Referuar nenit 88 pika 3 të VKM-se Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar, parashikohet se: “Secili prej anëtarëve të bashkimit te operatoreve 

duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, 

duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e 

pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje, si dhe nisur nga 

kontrata e bashkepunimit ku OE “Rroku GUEST” sh.p.k ka marre persiper 56% te gjithe zerave te 

punimeve, kjo pike duhej te plotesohej edhe nga ky OE sipas kerkesave ne DST. (Referuar 

Vendimit1129/2022 date 22.11.2022 te KPP) 

 

 BOE nuk plotëson kerkesat e pikes 2.3.8 te “Aftesise teknike dhe profesionale” ku kerkohet: 

“Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet 

e mëposhtme” 

 

- Mjet teknologjik me goma (Dumper) – 2 cop. 

 

Mjetet e paraqitura nga BOE nuk jane sipas kerkesave ne DST, pasi jane deklaruar pa targa. 

Referuar nenit 47 “Klasifikimi i mjeteve rrugore” pika 1, e ligjit Nr. 8378, datë 22.07.1998 “Kodi 

Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, parashikohet: 1.“Mjetet, sipas qëllimeve të 

përcaktuara në këtë Kod”, klasifikohen si vijon: 

k) mjete teknologjike 
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Ne nenin 58, pika 1 dhe 2, parashikohet: 1.“Mjetet teknologjike janë makina vetëlëvizëse ose që 

tërhiqen, me rrota ose me zinxhirë”.2. “Sipas qëllimeve të qarkullimit rrugor, mjetet teknologjike 

ndahen në: a) mjete që përdoren për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e veprave ndërtimore a të 

infrastrukturës rrugore ose për rivendosjen e trafikut” 

 

Ndërsa në nenin 113 pika 2 e këtij ligji parashikohet: “Për të qarkulluar në rrugë mjetet teknologjike 

me goma, duhen regjistruar në zyrat e Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor, që i lëshojnë lejen e qarkullimit atij që vërteton se është pronari i mjetit”. Në VKM Nr.153 

datë 07.04.2000 “Për Miratimin e Rregullores së zbatimit të Kodit Rrugor të Republikës së 

Shqipërisë”, të ndryshuar, në nenin 282 “Regjistrimi dhe vendosja e targës e makinave (Neni 113 i 

Kodit Rrugor)”, pika 1, parashikohet: “Makinat, te cilat lejohen të qarkullojne ne rruge sipas nenit 

113 të Kodit Rrugor, duhet të regjistrohen prane deges se DRShTRr-se rrethit përkatës, që merret 

me nxjerrjen e lejes se qarkullimit dhe të targes të atij që deklarohet pronar i mjetit.” 

 

Referuar pikës 4, të nenit të 77, të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, si dhe kreut V, seksioni III, neni 39, pika 6, germa ”d” të VKM Nr. 285, datë 

19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” ku citohet: AK kerkon mjetet e pajisjet 

teknike, të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit, që ka në dispozicion apo që mund t’i 

vihen në dispozicion operatorit ekonomik për të përmbushur kontratën” si dhe bazuar ne percaktimet 

ligjore te ligjit Nr. 8378, datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, 

Njesia e Prokurimit eshte shprehur qartazi ne kerkesat e DST per llojin e mjetit qe kerkon, ne menyre 

qe plotesimi i kesaj pike te mos jete konfuze per OE. (Referuar Vendimit 225/2023 te KPP) 

 

 BOE nuk plotëson pikën 2.4.1 të “Kerkesa te tjera te vecanta per kualifikim” ku kërkohet: 

“Operatorët ekonomikë duhet të vërtetojnë se e zhvillojnë aktivitetin e tij në fushën objekt prokurimi 

në përputhje me standardet e menaxhimit të cilësisë, të shëndetit e sigurisë në punë dhe mjedisit. Për 

këtë duhet të paraqesin certifikatat e mëposhtme”  

 

- Leje Mjedisore lëshuar nga Qendra Kombëtare e Licensimit për “Grumbullim dhe transportim 

të mbetjeve”me Kod III.2.B. 

 

Në rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën 

ISO sipas zërave të punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes. 

 

OE “Rroku GUEST” sh.p.k nuk ka paraqitur certefikaten e mesiperme.  

Referuar nenit 88 pika 3 të VKM-se Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar, parashikohet se: “Secili prej anëtarëve të bashkimit te operatoreve 

duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, 

duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e 

pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje, si dhe nisur nga 

kontrata e bashkepunimit ku OE “Rroku GUEST” sh.p.k ka marre persiper 56% te gjithe zerave te 

punimeve, perfshi ketu dhe punime germimi,  kjo pike duhet te plotesohej edhe nga ky OE. (Referuar 

Vendimit1129/2022 date 22.11.2022 te KPP) 

 

Në rast se bashkimi i operatorëve ekonomikë do të kishte paqartësi në lidhje me plotësimin e 

kërkesave të mësipërme, ka pasur në dispozicion momentin procedural të paraqitjes së kërkesës për 

sqarime pranë autoritetit kontraktor deri në 6 ditë para afatit perfundimtar te dorëzimit të ofertave 
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parashikuar nga neni 75 i LPP-së, i ndryshuar. Eshtë detyrë e operatorëve ekonomikë të përgatisin 

ofertat e tyre në përputhje me kriteret ligjore ne fuqi dhe me kushtet e vendosura nga autoriteti 

kontraktor në dokumentet e tenderit për sa kohë që i kanë pranuar ato dhe nuk i kanë bërë në asnjë 

rast objekt-ankimimi. 

 

Ne baze te ligjit 162/2020 “Per Prokurimin Publik” i ndryshuar, Neni 92, pika 3, - “Autoriteti 

kontraktor do të konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, KVO 

vendos se per arsyet e mesiperme ky subjekt: skualifikohet. 

 

3. OE “VELLEZERIT HYSA” shpk, me NUIS K12911201C, me ofertë ekonomike: 74.167.002 

(shtatedhjete e kater milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e dy) lekë pa tvsh. 

 

 OE nuk plotëson kerkesat e pikes 2.3.3 te “Aftesise teknike dhe profesionale” ku kerkohet: 

“Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

personelin kryesor, drejtues tekniknë licencën e shoqërisë ofertuese, si më poshtë”: 

- Inxhinier Hidroteknik    - 1 (nje) 

- Inxhinier Topograf    - 1 (nje) 

- Inxhinier Gjeoteknik    - 1 (nje) 

 

Operatori ekonomik, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë edhe stafin 

mbështetës (jo domosdoshmërisht drejtues teknik në licencën e shoqërisë), si më poshtë: 

 

- Inxhinier Hidroteknik         - 1 (nje) 

- Inxhinier Mjedisi                    - 1 (nje) 

- Inxhinier Ndertimi (Profili – Gjeoteknik  - 1 (nje) 

 

Operatori ekonomik duhet të ketë në stafin e tij 1(një) punonjës të trajnuar dhe të certifikuar për 

“Punime në prani uji”, lëshuar nga një organizëm çertefikimi i pavarur i njohur nga sistemet e 

standartizimit kombëtar ose ndërkombëtar dhe i regjistruar pranë drejtorisë se akreditimit në ME në 

Republikën e Shqipërisë, shoqëruar me kontratë individuale pune të vlefshme, Diplome/certifikate, 

Libreze pune si dhe të figurojë në listëpagesat e shoqërisë minimumi 3 (tre) muajit e fundit nga data 

e hapjes se ofertave. 

OE nuk ka paraqitur : 

 

- 1 (nje) Inxhinier Gjeoteknik 

- 1 (nje) Inxhinier Hidroteknik (nga 2 te kerkuar)  

- 1 (nje) Inxhinier Ndertimi (Profili – Gjeoteknik) 

- 1 (nje) Punojes te certefikuar per “Punime në prani uji” 

 OE nuk plotëson kerkesat e pikes 2.3.3 te  “Aftesise teknike dhe profesionale” pika a), ku 

kerkohet:“Operatori ekonomik duhet të përcaktojnë me anë të një deklarate nga Administratori i 

shoqërisë, Përgjegjësin/Drejtuesin Teknik të Kantierit, i cili do të sigurojë drejtimin teknik të 

punimeve në kantier dhe nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera. Përgjegjësi Teknik i 

Kantierit, i deklaruar duhet të plotësojë kriteret e përcaktuara në Udhëzimin nr. 2, datë 13.5.2005 

“Për zbatimin e punimeve të ndërtimit”. 
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OE ka deklaruar se Pergjegjes Teknik ne Kantier do te jete inxhinieri me inicialet O.B Inxhinieri i 

mesiperm eshte deklaruar ne formularin e vetedeklarimit si Inxhinier Hidroteknik. Nderkohe qe sipas 

kerkeses ne DST, Përgjegjësi Teknik i Kantierit i deklaruar, duhet të plotësojë kriteret e përcaktuara 

në Udhëzimin nr. 2, datë 13.5.2005 “Për zbatimin e punimeve të ndërtimit”. Referuar Kreut I/2.1 të 

Udhezimit nr. 2, datë 13.05.2005 “Për zbatimin e punimeve të ndërtimit” përcaktohet se “Drejtimi 

teknik i punimeve në kantier sigurohet, sipas rastit, drejtpërdrejt nga drejtuesi teknik i sipërmarrësit 

ose përgjegjësi teknik i kantierit. Për vepra me vlerë të plotë, të preventuar mbi 30 000 000 (tridhjetë 

milionë) lekë, përgjegjësi teknik i kantierit është rezident, me kohë pune të plotë në objekt dhe i 

diplomuar në Inxhinieri Ndërtimi”.  

Vlera e ketij investimi e kalon vleren prej 30 milion lekesh te parashikuar si prag ne Udhezimin e 

sipercituar, per keto arsye Pergjegjes Teknik ne Kantier i deklaruar nga OE nuk i permbush kerkesat 

e DST. 

 

 OE nuk plotëson kerkesat e pikes 2.3.4 te  “Aftesise teknike dhe profesionale”ku kerkohet: 

“Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuarpër kryerjen e punimeve, te cilet 

duhet te jene te pajisur me Certifikata/diploma për formimin profesional (të vlefshme), të lëshuara 

nga institucione publike/private të licensuara sipas ligjit Nr. 15/2017 “Për arsimin dhe formimin 

profesional në R.Sh.”, i ndryshuar, sipas profileve te më poshtëme”: 

 

- Teknik i mesem hidroteknik  1 (nje) 

- Teknik i mesem ndertimi  1 (nje) 

- Specialist ndertimi - murator    15 (pesembedhjete) 

- Karpentier      2 (dy) 

- Hekurkthyes    2 (dy) 

Gjate fazes se ofertimit, në plotësimin e formularit përmbledhës të vetëdeklarimit (shtojca 8), ne pika 

B. - Deklarata -“Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për realizimin e punimeve objekt 

kontrate”, operatorët ekonomik per punonjesit e mesiperm duhet të deklarojnë: emer/mbiemer, 

profilin e punes, subjektin leshues te certefikates/diplomes, Nipt (ne rastin kur subjekti leshues i 

certifikates/diplomes eshte privat). 

OE ka deklaruar gjithesej 16 (gjashtembedhjete) punojes me specifikimet e mesiperme nga 21 (njezet 

e nje) te kerkuar ne DST. 

 

 OE nuk plotëson kerkesat e pikes 2.3.5 te  “Aftesise teknike dhe profesionale” ku kerkohet: 

“Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të kualifikuar për kryerjen e punimeve, te cilet 

duhet te jene te pajisur me Dëshmi te Aftesise Profesionale, që të vërtetojë kualifikimin profesional, 

sipas profileve te më poshtëme”: 

 

- Buldozierist          2 (dy) 

- Punojes te thjeshte ndertimi      15 (pesembedhjete) 

 

Gjate fazes se ofertimit, në plotësimin e formularit përmbledhës të vetëdeklarimit (shtojca 8), ne pika 

B. - Deklarata -“Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për realizimin e punimeve objekt 

kontrate”, operatorët ekonomik per punonjesit eskavatoriste/manovrator, automakiniste, buldozierist 

dhe shofer kamjoni, duhet të deklarojnë: emer/mbiemer, profilin e punes, numrin e deshmise së 

aftësisë profesionale dhe daten e vlefshmerise se saj, nderkohe qe per punojesit e thjeshte te ndertimit: 

emer/mbiemer dhe Nr e kontrates se punes. 

 

OE nuk ka paraqitur asnje nga punojesit e mesiperm sipas kerkesave ne DST. 
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 OE nuk plotëson kerkesat e pikes 2.3.8 te “Aftesise teknike dhe profesionale”ku kerkohet: “Operatori 

ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e 

mëposhtme” 

 

- Mjet teknologjik me goma (Dumper) – 2 cop. 

- Mjet teknologjik me goma (Grejder) – 1 cop 

 

Mjetet e paraqitura nga OE nuk jane sipas kerkesave ne DST, pasi jane deklaruar pa targa. 

Referuar nenit 47 “Klasifikimi i mjeteve rrugore” pika 1, e ligjit Nr. 8378, datë 22.07.1998 “Kodi 

Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, parashikohet: 1.“Mjetet, sipas qëllimeve të 

përcaktuara në këtë Kod”, klasifikohen si vijon: 

k) mjete teknologjike 

 

Ne nenin 58, pika 1 dhe 2, parashikohet: 1.“Mjetet teknologjike janë makina vetëlëvizëse ose që 

tërhiqen, me rrota ose me zinxhirë”.2. “Sipas qëllimeve të qarkullimit rrugor, mjetet teknologjike 

ndahen në: a) mjete që përdoren për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e veprave ndërtimore a të 

infrastrukturës rrugore ose për rivendosjen e trafikut” 

 

Ndërsa në nenin 113 pika 2 e këtij ligji parashikohet: “Për të qarkulluar në rrugë mjetet teknologjike 

me goma, duhen regjistruar në zyrat e Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor, që i lëshojnë lejen e qarkullimit atij që vërteton se është pronari i mjetit”. Në VKM Nr.153 

datë 07.04.2000 “Për Miratimin e Rregullores së zbatimit të Kodit Rrugor të Republikës së 

Shqipërisë”, të ndryshuar, në nenin 282 “Regjistrimi dhe vendosja e targës e makinave (Neni 113 i 

Kodit Rrugor)”, pika 1, parashikohet: “Makinat, te cilat lejohen të qarkullojne ne rruge sipas nenit 

113 të Kodit Rrugor, duhet të regjistrohen prane deges se DRShTRr-se rrethit përkatës, që merret 

me nxjerrjen e lejes se qarkullimit dhe të targes të atij që deklarohet pronar i mjetit.” 

 

Referuar pikës 4, të nenit të 77, të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, si dhe kreut V, seksioni III, neni 39, pika 6, germa ”d” të VKM Nr. 285, datë 

19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” ku citohet: AK kerkon mjetet e pajisjet 

teknike, të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit, që ka në dispozicion apo që mund t’i 

vihen në dispozicion operatorit ekonomik për të përmbushur kontratën” si dhe bazuar ne percaktimet 

ligjore te ligjit Nr. 8378, datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, 

Njesia e Prokurimit eshte shprehur qartazi ne kerkesat e DST per llojin e mjetit qe kerkon, ne menyre 

qe plotesimi i kesaj pike te mos jete konfuze per OE. (Referuar Vendimit 225/2023 te KPP) 

 

Në rast se operatori ekonomik do të kishte paqartësi në lidhje me plotësimin e kërkesave të 

mësipërme, ka pasur në dispozicion momentin procedural të paraqitjes së kërkesës për sqarime pranë 

autoritetit kontraktor deri në 6 ditë para afatit perfundimtar te dorëzimit të ofertave parashikuar nga 

neni 75 i LPP-së, i ndryshuar. Eshtë detyrë e operatorëve ekonomikë të përgatisin ofertat e tyre në 

përputhje me kriteret ligjore ne fuqi dhe me kushtet e vendosura nga autoriteti kontraktor në 

dokumentet e tenderit për sa kohë që i kanë pranuar ato dhe nuk i kanë bërë në asnjë rast objekt-

ankimimi. 

 

Ne baze te ligjit 162/2020 “Per Prokurimin Publik” i ndryshuar, Neni 92, pika 3, - “Autoriteti 

kontraktor do të konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 
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kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, KVO 

vendos se per arsyet e mesiperme ky subjekt: skualifikohet. 

 

4. OE “STERKAJ” shpk, me NUIS J68310708M, me ofertë ekonomike: 74.949.262,5 (shtatedhjete e 

kater milion e nenteqind e dyzet e nente mije e dyqind e gjashtedhjete e dy presje pesë) lekë pa tvsh. 

 

 OE nuk plotëson kerkesat e pikes 2.3.3 te “Aftesise teknike dhe profesionale” ku kerkohet: 

“Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

personelin kryesor, drejtues tekniknë licencën e shoqërisë ofertuese, si më poshtë”: 

- Inxhinier Hidroteknik    - 1 (nje) 

- Inxhinier Topograf    - 1 (nje) 

- Inxhinier Gjeoteknik    - 1 (nje) 

 

Operatori ekonomik, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë edhe stafin 

mbështetës (jo domosdoshmërisht drejtues teknik në licencën e shoqërisë), si më poshtë: 

 

 

- Inxhinier Hidroteknik           - 1 (nje) 

- Inxhinier Mjedisi                     - 1 (nje) 

- Inxhinier Ndertimi (Profili – Gjeoteknik  - 1 (nje) 

 

Operatori ekonomik duhet të ketë në stafin e tij 1(një) punonjës të trajnuar dhe të certifikuar për 

“Punime në prani uji”, lëshuar nga një organizëm çertefikimi i pavarur i njohur nga sistemet e 

standartizimit kombëtar ose ndërkombëtar dhe i regjistruar pranë drejtorisë se akreditimit në ME në 

Republikën e Shqipërisë, shoqëruar me kontratë individuale pune të vlefshme, Diplome/certifikate, 

Libreze pune si dhe të figurojë në listëpagesat e shoqërisë minimumi 3 (tre) muajit e fundit nga data 

e hapjes se ofertave. 

OE nuk ka paraqitur : 

 

- 1 (nje) Inxhinier Gjeoteknik (Inxhinieri i paraqitur nga OE eshte Gjeolog) 

- 1 (nje) Inxhinier Ndertimi (Profili – Gjeoteknik) 

- 1 (nje) Punojes te certefikuar per “Punime në prani uji” 

 

 OE nuk plotëson kerkesat e pikes 2.3.5 te  “Aftesise teknike dhe profesionale” ku kerkohet: 

“Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të kualifikuar për kryerjen e punimeve, te cilet 

duhet te jene te pajisur me Dëshmi te Aftesise Profesionale, që të vërtetojë kualifikimin profesional, 

sipas profileve te më poshtëme”: 

 

- Buldozierist           2 (dy) 

- Manovratore/eskavatoriste        5 (pese) 

 

Gjate fazes se ofertimit, në plotësimin e formularit përmbledhës të vetëdeklarimit (shtojca 8), ne pika 

B. - Deklarata -“Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për realizimin e punimeve objekt 

kontrate”, operatorët ekonomik per punonjesit eskavatoriste/manovrator, automakiniste, buldozierist 

dhe shofer kamjoni, duhet të deklarojnë: emer/mbiemer, profilin e punes, numrin e deshmise së 

aftësisë profesionale dhe daten e vlefshmerise se saj, nderkohe qe per punojesit e thjeshte te ndertimit: 

emer/mbiemer dhe Nr e kontrates se punes. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   135/568 

 

OE nuk ka deklaruar asnje punojes te kualifikuar si “Buldozierist” nderkohe qe ka paraqitur vetem 2 

(dy) punojes te kualifikuar si “Manovratore/eskavatoriste” nga 5 (pese) sipas kerkesave ne DST. Per 

keta te fundit OE ka deklaruar se ka lidhur nje kontrate qeraje midis tij dhe OE “Babasi CO” shpk ne 

te cilen citohet se mjetet e marra me qera do te drejtohen nga punojesit e ketij OE, duke paraqitur 

keshtu dhe 3 (tre) eskavatoriste te tjere per te plotesuar numurin e kerkuar ne DST. AK ne DST ka 

saktesuar se: “Kur mjetet janë marrë me qira nga persona fizik, të cilat janë në pronësi të këtyre të 

fundit, atehere manovratoret, automakinistet dhe shoferet nuk ka nevojë që të figurojnënë 

listëpagesat përkatëse të O.E. ofertues” OE “Sterkaj” shpk ne Formularin e vetedeklarimit sipas 

Shtojces 8 nuk ka deklaruar asnje mjet te rende (eskavator, bultozier etj) te marre me qera per 

plotesimin e kerkesave te DST. Ne kete rast OE mund ta deklaronte OE “Babasi CO” si Subjekt 

Mbeshtetes duke plotesuar kerkesat ligjore per kete procedure, por nuk mund te deklaroje punojes te 

cilet drejtojne mjete te cilat nuk jane marre me qera per kete objekt prokurimi. 

 

 OE nuk plotëson kerkesat e pikes 2.3.8 te “Aftesise teknike dhe profesionale”ku kerkohet: “Operatori 

ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e 

mëposhtme” 

 

- Mjet teknologjik me goma (Dumper) – 2 cop. 

- Mjet teknologjik me goma (Grejder) – 1 cop 

- Kamjon veteshkarkues me kapacitet jo me te vogel se 10 t – 6 cop. 

 

OE ka paraqitur vetem 3 (tre) Kamjone me kapacitet jo me pak se 10 t nga 6 (gjashte) te kerkuar ne 

DST, nderkohe qe kamjonet me kapacitet jo me pak se 20 t jane deklaruar 4 (kater) sa eshte kerkesa 

ne DST. Mjetet e tjera (Dumper & Grejder) te paraqitura nga OE nuk jane sipas kerkesave ne DST, 

pasi jane deklaruar pa targa. 

Referuar nenit 47 “Klasifikimi i mjeteve rrugore” pika 1, e ligjit Nr. 8378, datë 22.07.1998 “Kodi 

Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, parashikohet: 1.“Mjetet, sipas qëllimeve të 

përcaktuara në këtë Kod”, klasifikohen si vijon: 

k) mjete teknologjike 

 

Ne nenin 58, pika 1 dhe 2, parashikohet: 1.“Mjetet teknologjike janë makina vetëlëvizëse ose që 

tërhiqen, me rrota ose me zinxhirë”.2. “Sipas qëllimeve të qarkullimit rrugor, mjetet teknologjike 

ndahen në: a) mjete që përdoren për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e veprave ndërtimore a të 

infrastrukturës rrugore ose për rivendosjen e trafikut” 

 

Ndërsa në nenin 113 pika 2 e këtij ligji parashikohet: “Për të qarkulluar në rrugë mjetet teknologjike 

me goma, duhen regjistruar në zyrat e Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor, që i lëshojnë lejen e qarkullimit atij që vërteton se është pronari i mjetit”. Në VKM Nr.153 

datë 07.04.2000 “Për Miratimin e Rregullores së zbatimit të Kodit Rrugor të Republikës së 

Shqipërisë”, të ndryshuar, në nenin 282 “Regjistrimi dhe vendosja e targës e makinave (Neni 113 i 

Kodit Rrugor)”, pika 1, parashikohet: “Makinat, te cilat lejohen të qarkullojne ne rruge sipas nenit 

113 të Kodit Rrugor, duhet të regjistrohen prane deges se DRShTRr-se rrethit përkatës, që merret 

me nxjerrjen e lejes se qarkullimit dhe të targes të atij që deklarohet pronar i mjetit.” 

 

Referuar pikës 4, të nenit të 77, të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, si dhe kreut V, seksioni III, neni 39, pika 6, germa ”d” të VKM Nr. 285, datë 

19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” ku citohet: AK kerkon mjetet e pajisjet 
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teknike, të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit, që ka në dispozicion apo që mund t’i 

vihen në dispozicion operatorit ekonomik për të përmbushur kontratën” si dhe bazuar ne percaktimet 

ligjore te ligjit Nr. 8378, datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, 

Njesia e Prokurimit eshte shprehur qartazi ne kerkesat e DST per llojin e mjetit qe kerkon, ne menyre 

qe plotesimi i kesaj pike te mos jete konfuze per OE. (Referuar Vendimit 225/2023 te KPP) 

 

Në rast se operatori ekonomik do të kishte paqartësi në lidhje me plotësimin e kërkesave të 

mësipërme, ka pasur në dispozicion momentin procedural të paraqitjes së kërkesës për sqarime pranë 

autoritetit kontraktor deri në 6 ditë para afatit perfundimtar te dorëzimit të ofertave parashikuar nga 

neni 75 i LPP-së, i ndryshuar. Eshtë detyrë e operatorëve ekonomikë të përgatisin ofertat e tyre në 

përputhje me kriteret ligjore ne fuqi dhe me kushtet e vendosura nga autoriteti kontraktor në 

dokumentet e tenderit për sa kohë që i kanë pranuar ato dhe nuk i kanë bërë në asnjë rast objekt-

ankimimi. 

 

Ne baze te ligjit 162/2020 “Per Prokurimin Publik” i ndryshuar, Neni 92, pika 3, - “Autoriteti 

kontraktor do të konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, KVO 

vendos se per arsyet e mesiperme ky subjekt: skualifikohet. 

             

5. OE “SHKELQIMI 07” shpk, me NUIS K68121808W, me ofertë ekonomike: 85.383.407 (tetedhjetë 

e pese milion e treqind e tetedhjetë e tre mije e katerqind e shtate) lekë pa tvsh. 

 

OE ka mangesi te thekesuara ne plotesimin e kerkesave te DST, si me poshte: 

 

- Mungon Sigurimi i Ofertes 

- Mungojne Bilancet e te tre viteve 

- Puna e ngjashme nuk arrin vleren e kerkuar ne DST 

- Mungon Inxh Gjeoteknik 

- Mungon Inxh Hidroteknik (1 nga 2 te kerkuar) 

- Mungon Inxh Mjedisit 

- Mungon Inxh Ndertimit (Profil Gjeoteknik) 

- Mungon Mjeku 

- Pergjegjesi i kantierit i deklaruar Inxh Hidroteknik (duhet Inxh Ndertimi) 

- Mungon punojesi i certifikuar “Punime ne prezence uji” 

- Mungojne ne numurin total punojes te specializuar + Kualifikuar 

- Mungon Grafiku i firmosur 

- Mungojne mjete dhe paisje 

- Mungon autorizim per beton+inerte+rrjete teli 

- Mungon deklarata e dakortesise per financimin 

 

Në rast se operatori ekonomik do të kishte paqartësi në lidhje me plotësimin e kërkesave të 

mësipërme, ka pasur në dispozicion momentin procedural të paraqitjes së kërkesës për sqarime pranë 

autoritetit kontraktor deri në 6 ditë para afatit perfundimtar te dorëzimit të ofertave parashikuar nga 

neni 75 i LPP-së, i ndryshuar. Eshtë detyrë e operatorëve ekonomikë të përgatisin ofertat e tyre në 

përputhje me kriteret ligjore ne fuqi dhe me kushtet e vendosura nga autoriteti kontraktor në 

dokumentet e tenderit për sa kohë që i kanë pranuar ato dhe nuk i kanë bërë në asnjë rast objekt-

ankimimi. 
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Ne baze te ligjit 162/2020 “Per Prokurimin Publik” i ndryshuar, Neni 92, pika 3, - “Autoriteti 

kontraktor do të konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, KVO 

vendos se per arsyet e mesiperme ky subjekt: skualifikohet. 

 

1. BOE “METEO” shpk,  me NUIS L26310801C, i cili mer persiper 92.3% (nentedhjetë e dy 

pike tre) të vleres se punimeve dhe OE “Shendelli” shpk, me NUIS K07924803N, i cili merr 

persiper 7.7% (shtate pike shtate) të vleres se punimeve me ofertë ekonomike: 74.924.115 

(shtatëdhjetë e katër milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e njëqind e pesëmbëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

 

Ne baze te nenit 26, pika 6, tё VKM nr. 285, datë 19.05.2021, i ndryshuar, ku parashikohet 

që “Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti 

kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e dokumenteve provuese të 

parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si 

dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike. Këto 

dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin” KVO me 

shkrese Nr. 339 prot., datë 17.07.2024, i eshte drejtuar OE ku i kerkohet paraqitja e 

dokumenteve mbështetëse në lidhje me  vetëdeklarimin. Kerkesa eshte nisur zyrtarisht me 

poste ne adresen e deklaruar ne formularin e vetedeklarimit,  ne rruge elektronike me email 

ne adresen e deklaruar ne formular (ku eshte konfirmuar marrja e informacionit në datën 

18.07.2024) si dhe ne faqen e APP.  KVO me shkresën Nr. 339 prot., datë 17.07.2024  dhe 

me  e-mail të dates 23.07.2024, ndër të tjera OE ju bë me dije se: “Në rast të mos dorezimit 

te dokumentacionit te kerkuar, brenda 5(pesë) ditëve nga marrja e njoftimit, oferta juaj do të 

refuzohet”.   

 

Nisur nga fakti se OE nuk ka kthyer asnjë përgjigje, oferta e tij refuzohet. 

 

Ne baze te ligjit 162/2020 “Per Prokurimin Publik”, Neni 92, pika 3, - “Autoriteti kontraktor 

do të konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit”, KVO vendos se per arsyet e mesiperme ky subjekt: skualifikohet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se : BOE “SALILLARI” shpk Tiranë, me 

adresë: Berat Ura Vajgurore, Lagjia 4 Shtatori , nr Pasurie 1/28, Zona Kadastrale nr. 3682, Ura 

Vajgurore, Dimal (Ish Magazinat ), perballe Komisariatit te Policise Ura Vajgurore, Bashkia Dimal 

& OE “Z D R A V A” shpk Lushnjë, me adresë: Fier Lushnje, Autostrada Lushnje-Fier km 4, Pasuria 

me nr 104/18 në zonën kadastrale 3268/9001, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 78.274.050,89 

(shtatedhjetë e tete milion e dyqind e shtatedhjetë e kater mije e pesedhjetë presje tetedhjetë e nente) 

lekë pa tvsh, / totali i pikëve të marra [_____]është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me  publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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UJËSJELLËS-KANALIZIME KAMËZ SH.A 
 

Drejtuar: BOE “EVEREST” shpk & “2 T” shpk me nr Nipt: J78311921L & K01731001M 

 

Adresa: Tirane, Kamez Fabrika ne Rrugen Nacionale, Prane Nyjes se Betonit 

 

Procedura e prokurimit/lotit: " Procedurë E Hapur – Punë " 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09519-06-14-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rrjeti shperndares I furnizimit me uje dhe te KUZ te zones se 

Fruti Kultures, Valias I Vjetër, Bashkia Kamëz”  

Fondi limit: 508 336 290 (pesëqind e tetë milion e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ALBA KONSTRUKSION shpk                                   J61812013R 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 426,562,584(Katërqind e njëzet e gjashtë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e katër ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. LIS KONSTRUKSION shpk & VIANTE Konstruksion shpk   K66613407H & K47103804L                            

               

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera:431,086,304.25 (Katërqind e tridhjetë e një mijë e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e katër 

pike njëzet e pesë ) leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.  “EVEREST” shpk & “2 T” shpk                                           J78311921L & K01731001M 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 495,914,580 (Katërqind e nëntëdhjetë e pesë milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. ALMO KONSTRUKSION shpk                                                       J91915001P                      
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          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 505,627,600 (Pesëqind e pesë milion e gjashtëqind e njëzet e shtatë mijë e gjashtëqind ) leke 

pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. KRONOS KONSTRUKSION shpk                                  K41416033P 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 501,529,905 (Pesëqind e një milion e pesëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e pesë ) leke 

pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. SALILLARI shpk                                                         J62903125G 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 499,799,548.50 (Katërqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e pesëqind e dyzet e tetë pikë pesëdhjetë ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7. SHANSI INVEST shpk                                                       J61924002T 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 507,666,222 (Pesëqind e shtatë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind 

e njëzet e dy) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ALBA KONSTRUKSION shpk                                   J61812013R 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

  

1. Operatori  Ekonomik ALBA KONSTRUKSION sh.p.k skualifikohet nga ky tender per 

arsyet e poshteshenuara : 

 

1. Për kapacitetin teknik:   

2.3.1 Për Listën e mallrave/ materialeve të përcaktuara në Preventivin objekt prokurimi, listën si 

më poshtë: 

 

 Tuba HDPE/ PN 10 sipas dimensioneve të kërkuara në Projekt – preventivin dhe Specifikimeve 

teknike 

 Tuba të brinjëzuar HDPE SN 8 sipas dimensioneve të kërkuara në Projekt - preventivin dhe 

Specifikimeve teknike 

   

Operatori ekonomik duhet të paraqesë:  

 

1. Autorizim të prodhuesit/ve ose nga distributor i autorizuar prej prodhuesit ose Marrëveshje 

bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) të zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit 
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dhe prodhuesit ose midis ofertues-distributor-prodhues për listën e mësipërme të mallrave 

lëshuar/ lidhur jo më parë se data e publikimit të proçedurës së prokurimit. Autorizimi/ 

Marrëveshja bashkëpunimit duhet të përmbajë  të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-

mail, website, kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi  nga ana e tij.  

  

2. Katalogun/ët ose fragmente të katalogut/ëve e prodhuesit/ve për listën e mësipërme, në të cilët 

të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të ofrohen.  

  

Shënim: Fragmentet e katalogut/ve duhet të tregojnë lehtësisht dhe qartë që janë pjesë katalogu, 

si dhe cilit katalog dhe cilit prodhues i përkasin. 

 

3. Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë dëshmi të testimeve zyrtare të kryera, të lëshuara 

nga institucione të autorizuara ose nga prodhuesi, që vërtetojnë pajtueshmërinë e materialeve të 

prodhuara (lista e mësipërme) me specifikimet teknike dhe standartet e kërkuara 

  

 Pas verifikimit të dokumentacionit të paraqitur në SPE shifet që nuk keni paraqitur  dëshmi 

të testimeve zyrtare pasi certifikata e  konformitetit e paraqitur ka përfunduar  afatin e saj 

me datë 19 Nentor te vitit 2023  si dhe ky dokumentacion për plotesimin e kësaj pike është 

në gjuhe të huaj në kundërshtim me kriterin pikën 2.7 të dokumentave standarte të tenderit 

ku parashikohet si me poshtë vijon : 

 

4.7 Gjuha (ët) në të cilat mund të hartohen ofertat: 

Shqip X Anglisht  

 

 

Në rast se Operatorët Ekonomikë do të paraqesin dokumentacion në gjuhë të huaj, dokumentat 

duhet të përkthehen në shqip dhe të noterizohen. 

 

Paraqitja e dokumetacionit në gjuhë të huaj e ben te pamundur identifikimin e plotësimit të kriterit 

mbi dëshmi të testeve zyrtatre sipas përcaktimeve të autoritetit kontraktor në dokumentat e 

tenderit. 

Në kushtet kur, në dokumentat e tenderit të hartuara e të miratuara nga Agjencia e Prokurimit 

Publik, e konkretisht në kriteret e përgjithshme, të cilat janë detyrimisht për t’u përmbushur nga 

operatorët ekonomikë, si dhe detyrimisht për të mos u ndryshuar nga autoriteti kontraktor gjatë 

hartimit të dokumentave të tenderit, është përcaktuar qartë e saktë që “Nëse gjuha e përdorur në 

procedurë është shqip, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen me një përkthim 

të noterizuar në gjuhën shqipe”, si edhe gjuha e përdorur është përcaktuar ”Gjuha Shqipe”, atëherë 

i gjithë dokumentacioni i paraqitur në procedurën e prokurimit duhet të jetë në gjuhën shqipe ose 

i përkthyer i noterizuar në gjuhën shqipe, përcaktim ky gjithpërfshirës që i përket çdo lloj 

dokumentacioni që do të paraqitet në këtë procedurë prokurimi nga operatorët ekonomikë 

pjesëmarrës. 

Praktika të ngjashme të ndjekura nga KPP ne vite si vendimi nr K.P.P. 254/2018 , 26.04.2018, 

vendimi V E N D I M Nr. 1287 /2023  faqa 18. 

Operatoret Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto 

dokumenta duhet të refuzohen si të papranueshme. 
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Autoriteti kontraktor duhet të konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në 

përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në 

dokumentet e tenderit. 

 

2.3.8 Makineri, Pajisje) 

 

a) Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, automjetet dhe 

pajisjet (sipas tabelës) të cilat duhet të jenë në pronësi të tij ose me qira të vërtetuara këto me 

dokumentacionin përkatës; 

 

 

Nr. 

 

  

Përshkrimi i Automjetit/ mjetit/ Pajisjes 

 

 

Sasia 

 

1. 
Kamiona vetshkarkues me kapaciteti mbajtës mbi 20 

ton per secilin kamion 
jo më pak se  2 copë 

2. 
Kamiona vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 10 -20 

ton 
jo më pak se  3 copë 

3. 
Kamiona vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 5 -10 

ton 
jo më pak se  3 copë 

4. 
Kamion/ Kamionçinë me kapacitet mbajtës deri 3.5 

ton 
jo më pak se  3 copë 

5. Kamion me Vinç me kapacitet mbajtës minimumi 7 

ton 
jo më pak se  2 copë 

 

 Ky kush nuk permbushet nga operatori ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” pasi 

nga 3(tre) kamion vetshkarkues 10-20 ton ka paraqitur vetëm 2(dy). Operatori ka 

deklaruar 4(katër) kamiona vetshkarkues me kapacitet 5-10 ton nga 3(tre) te kerkuar 

po kjo nuk ploteson tonazhin e kerkuar nga AK. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 77, pika 1, 4 dhe 5, të ligjit nr.  

162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet ose entet kontraktore 

përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) përshtatshmërinë për 

të kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) aftësinë teknike dhe 

profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të garantuar që një 

kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e profesionale 

për të zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të jenë 

proporcionale me objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, 

autoritetet ose entet kontraktore mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë 

zotërojnë burimet e nevojshme njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar 

kontratën sipas një standardi të përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, 

mund të kërkojnë që operatorët ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet 

nga referenca të përshtatshme nga kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e 

operatorëve ekonomikë për të ofruar shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë 

organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm 

për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose 

në ftesën për shprehje interesi kriteret e përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të 

paraqesin operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe në nenin 92, pika 3 të 
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ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në 

zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje 

me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet 

e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten e OE 

“ALBA KONSTRUKSION” SH.P.K, per mos permbushje te kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, OE 

“ALBA KONSTRUKSION” SH.P.K, skualifikohet. 

 

2. ALMO KONSTRUKSION shpk                                                             J91915001P      

                

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t 

  

Operatori  Ekonomik ALMO KONSTRUKSION sh.p.k skualifikohet nga ky tender per 

arsyet e poshteshenuara: 

 

2.2.1 Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare 2021, 2022, dhe 2023 lëshuar nga administrata 

tatimore, ku vlera e xhiros në të paktën 1 (një) nga vitet e periudhës së kërkuar, duhet të jetë jo më e 

vogël se 100 % e fondit limit të kontratës që prokurohet. 

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, ky kusht, plotësohet nga të gjithë anëtarët e 

bashkimit, në raport me përqindjen (elementët konkretë) e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit ekonomik ALMO 

KONSTRUKSION shpk pasi xhiro vjetore per vitet financiare 2021,2022 dhe 2023 

duhet të jetë jo më e vogël se 100 % e fondit limit të kontratës që prokurohet kurse 

xhiroja e operatorit ekonomik per periudhen e kerkuar eshte me e vogel se 100 % e 

fondit limit. 

 

2.3.5 Për Listën e mallrave/ materialeve të përcaktuara në Preventivin objekt prokurimi, listën si 

më poshtë: 

 

 Tuba HDPE/ PN 10 sipas dimensioneve të kërkuara në Projekt – preventivin dhe Specifikimeve 

teknike 

 Tuba të brinjëzuar HDPE SN 8 sipas dimensioneve të kërkuara në Projekt - preventivin dhe 

Specifikimeve teknike 

   

Operatori ekonomik duhet të paraqesë:  

 

1. Autorizim të prodhuesit/ve ose nga distributor i autorizuar prej prodhuesit ose Marrëveshje 

bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) të zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe 

prodhuesit ose midis ofertues-distributor-prodhues për listën e mësipërme të mallrave lëshuar/ 

lidhur jo më parë se data e publikimit të proçedurës së prokurimit. Autorizimi/ Marrëveshja 

bashkëpunimit duhet të përmbajë  të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, website, 

kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi  nga ana e tij.  

  

2. Katalogun/ët ose fragmente të katalogut/ëve e prodhuesit/ve për listën e mësipërme, në të cilët të 

tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të ofrohen.  
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Shënim: Fragmentet e katalogut/ve duhet të tregojnë lehtësisht dhe qartë që janë pjesë katalogu, 

si dhe cilit katalog dhe cilit prodhues i përkasin. 

 

3. Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë dëshmi të testimeve zyrtare të kryera, të lëshuara 

nga institucione të autorizuara ose nga prodhuesi, që vërtetojnë pajtueshmërinë e materialeve të 

prodhuara (lista e mësipërme) me specifikimet teknike dhe standartet e kërkuara 

 

 Ky kush nuk përmbushet nga operatori ekonomik pasi mungojnë: 

I. Mungon Autorizim të prodhuesit/ve ose nga distributor i autorizuar prej 

prodhuesit ose Marrëveshje bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) të 

zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit ose midis 

ofertues-distributor-prodhues. 

II. Mungon katalogu ose fragmente të katalogut/ëve e prodhuesit/ve. 

III. Mungojnë  dëshmitë e testimeve zyrtare të kryera, të lëshuara nga 

institucione të autorizuara ose nga prodhuesi, që vërtetojnë pajtueshmërinë e 

materialeve të prodhuara (lista e mësipërme) me specifikimet teknike dhe 

standartet e kërkuara 

 

 

2.3.8 (Makineri, Pajisje) 

 

b) Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, automjetet dhe 

pajisjet (sipas tabelës) të cilat duhet të jenë në pronësi të tij ose me qira të vërtetuara këto me 

dokumentacionin përkatës; 

 

 Ky kush nuk përmbushet nga operatori ekonomik pasi nuk ploteson makinerite e 

kerkuara Ne shtojcen 8 nuk ka deklaruar se ka ne pronesi ose me qera makinerite e 

meposhtme: 

 

1. Kamion vetshkarkues 10-20 ton ka deklaruar 2(dy) copë ne vend te 3(tre) 

2. Kamion 5-10 ton 0 (zero) nga 4(katër) te kerkuar 

3. Dumper 0(zero) nga 2(dy) te kerkuar 

4. Makineri per skarifikim te shtresave asfaltike 0(zero) nga 1(nje) te kerkuar 

5. Depozite uji 2000 l 0(zero) nga 1(nje) te kerkuara 

6. Saldatrice 0(zero) nga 2(dy) te kerkuara 

7. Aparature elektro fuzion 0(zero) nga 1(nje) te kerkuara. 

2.3.1 Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon: 

 

a. punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogel se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet (pa TVSH) dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të 

fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës.  

Ose 

b. punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 

e realizuar gjatë pesё viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, është jo më e 

vogel se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (pa TVSH).  

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e ben oferten të kualifikueshme. 
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 Kriteri 2.3.1 i kapacitetit teknik i kritereve te vecanta per kualifikim nuk 

permbushet nga operatori ekonomik ALMO KONSTRUKSION shpk 

pasi kontrata e paraqitur si kontratae e ngjashme eshte me e vogel se 

50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (pa TVSH) dhe 

që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës per nje objekt te vetem. (mungon elementi vlerë).  

 Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të 

parashikuara edhe në dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e 

pergjithshëm të 

prokurimeve, objektet/ kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen 

të tilla duhet të plotësojnë 

në mënyrë kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së 

ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar 

i kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të 

plotesojnë madhësinë e kërkuar 

nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet 

të jenë të ngjashme me 

objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë 

edhe një prej ketyre elementëve 

e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga kandidati 

ofertues. 

 

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3; 

 Ky kusht nuk përmbushet nga operatori ekonomik pasi nuk ka paraqitur 

sigurimin e ofertes. 

2.3.2 Operatorët ekonomikë duhet të dëshmojnë se disponojnë liçensë profesionale për zbatim 

punimesh në ndërtim si dhe në liçensë të disponojnë kategoritë e nevojshme për zbatimin e 

kontratës. Për këtë duhet të paraqesin liçensën përkatëse të shoqërisë, bazuar në formatin e 

miratuar me Vendim të Këshillit të Ministrave Nr.42, datë 16.01.2008 “Për miratimin e 

rregullores për kriteret dhe proçedurat e dhënies së licensave profesionale të zbatimit, 

klasifikimit dhe disiplinimit të subjekteve huridike që ushtrojnë veprimtari ndërtimi”, i 

ndryshuar. Liçensa profesionale e operatorit ekonomik lidhur me ekzekutimin e punëve të 

kontratës duhet të përmbajë kategoritë e mëposhtme: 

 

 Për punimet e përgjithshme të ndërtimit, operatori ekonomik duhet të disponojë kategoritë e 

mëposhtme në liçensë: 

 

 Kategoria NP-1 (Punime gërmimi në tokë) – Klasifikimi C 

 Kategoria NP-4 (Rruge, autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale)-

Klasifikimi C 

 Kategoria NP-7 (Ujësjellësa, gazsjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje) – Klasifikimi E 

 Kategoria NP-12 (Punime të inxhinierisë së mjedisit) – Klasifikimi A 

  

 Për punimet speciale të ndërtimit, operatori ekonomik duhet të disponojë kategoritë e mëposhtme 

në liçensë: 

 Kategoria NS-1 (Punime për prishjen e ndërtimeve )– Klasifikimi A 
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 Kategoria NS-8 (Ndërtime parafabrikat beton arme, struktura...) – Klasifikimi A 

 Kategoria NS-18 (Punime topogjeodezike ) – Klasifikimi A 

 

* Për Operatorët e huaj të bëhet njehësimi i licensës profesionale që disponojnë nga vendi i origjinës 

pranë Ministrisë së Punëve Publike Transportit dhe Telekomunikacionit në plotësimin e liçensave 

profesionale të kërkuara për ekzekutimin e kontratës. 

 

* Në rast të bashkimit të operatorëve ekonomikë, Licensat profesionale duhet t’i paraqesë operatori 

ekonomik që ka marrë përsipër punimet për të cilat kërkohet Licensa Profesionale.  

 

 Ky kush nuk përmbushet nga operatori ekonomik pasi Kategoria NP-7 nuk 

eshte e klasifikimit E por eshte e klasifikimit D. 

 

3.  KRONOS KONSTRUKSION shpk                                  K41416033P 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t 

 

 Operatori  Ekonomik Kronos Konstruksion sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet e 

poshteshenuara: 

2.3.1 Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon: 

 

c. punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogel se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet (pa TVSH) dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të 

fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës.  

Ose 

d. punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 

e realizuar gjatë pesё viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, është jo më e 

vogel se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (pa TVSH).  

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e ben oferten të kualifikueshme. 

 Kriteri 2.3.1 i kapacitetit teknik i kritereve te vecanta per kualifikim nuk 

permbushet nga operatori ekonomik Kronos Konstruksion shpk pasi 

kontrata e paraqitur si kontratae e ngjashme eshte me e vogel se 50% e 

vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (pa TVSH) dhe që 

është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës per nje objekt te vetem. (mungon elementi vlerë).  

 Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të 

parashikuara edhe në dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e 

pergjithshëm të 

prokurimeve, objektet/ kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen 

të tilla duhet të plotësojnë 

në mënyrë kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së 

ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar 

i kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të 

plotesojnë madhësinë e kërkuar 

nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet 

të jenë të ngjashme me 

objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë 

edhe një prej ketyre elementëve 
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e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga kandidati 

ofertues. 

 

 

2.3.5 Për Listën e mallrave/ materialeve të përcaktuara në Preventivin objekt prokurimi, listën si 

më poshtë: 

 

 Tuba HDPE/ PN 10 sipas dimensioneve të kërkuara në Projekt – preventivin dhe Specifikimeve 

teknike 

 Tuba të brinjëzuar HDPE SN 8 sipas dimensioneve të kërkuara në Projekt - preventivin dhe 

Specifikimeve teknike  

Operatori ekonomik duhet të paraqesë:  

 

1. Autorizim të prodhuesit/ve ose nga distributor i autorizuar prej prodhuesit ose Marrëveshje 

bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) të zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe 

prodhuesit ose midis ofertues-distributor-prodhues për listën e mësipërme të mallrave lëshuar/ 

lidhur jo më parë se data e publikimit të proçedurës së prokurimit. Autorizimi/ Marrëveshja 

bashkëpunimit duhet të përmbajë  të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, website, 

kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi  nga ana e tij.  

  

2. Katalogun/ët ose fragmente të katalogut/ëve e prodhuesit/ve për listën e mësipërme, në të cilët të 

tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të ofrohen.  

  

Shënim: Fragmentet e katalogut/ve duhet të tregojnë lehtësisht dhe qartë që janë pjesë katalogu, 

si dhe cilit katalog dhe cilit prodhues i përkasin. 

 

3. Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë dëshmi të testimeve zyrtare të kryera, të lëshuara 

nga institucione të autorizuara ose nga prodhuesi, që vërtetojnë pajtueshmërinë e materialeve të 

prodhuara (lista e mësipërme) me specifikimet teknike dhe standartet e kërkuara 

 

 Ky kush nuk përmbushet nga operatori ekonomik Kronos Konstruksion shpk pasi 

mungojnë: 

I. Mungon Autorizim të prodhuesit/ve ose nga distributor i autorizuar prej 

prodhuesit ose Marrëveshje bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) të 

zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit ose midis 

ofertues-distributor-prodhues. 

II. Mungon katalogu ose fragmente të katalogut/ëve e prodhuesit/ve. 

III. Mungojnë  dëshmitë e testimeve zyrtare të kryera, të lëshuara nga 

institucione të autorizuara ose nga prodhuesi, që vërtetojnë pajtueshmërinë e 

materialeve të prodhuara (lista e mësipërme) me specifikimet teknike dhe 

standartet e kërkuara 

2.3.8 (Makineri, Pajisje) 

 

c) Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, automjetet dhe 

pajisjet (sipas tabelës) të cilat duhet të jenë në pronësi të tij ose me qira të vërtetuara këto me 

dokumentacionin përkatës; 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   147/568 

 Ky kush nuk përmbushet nga operatori ekonomik pasi nuk ploteson 

makinerite e kerkuara Ne shtojcen 8 nuk ka deklaruar se ka ne pronesi ose 

me qera makinerite e meposhtme: 

 

1.  

Nr. 

2.  

  

Përshkrimi i Automjetit/ mjetit/ Pajisjes 

 

 

Sasia 

 

2. Kamiona vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 10 -20 ton jo më pak se  3 copë 

3. Kamiona vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 5 -10 ton jo më pak se  3 copë 

4. Kamion/ Kamionçinë me kapacitet mbajtës deri 3.5 ton jo më pak se  3 copë 

6. Dumper jo më pak se  1 copë 

7. Grejder    jo më pak se  1 copë 

10. Eskavator me zinxhir jo më pak se  2 copë 

11. Minieskavator  jo më pak se  1 copë 

13. Autobitumatrice jo më pak se  1 copë 

14. Autobot uji jo më pak se  1 copë 

 

16. 
Rimorkiator për transportin e makinerive jo më pak se  1 copë 

17. Çekic pneumatik jo më pak se  1 copë 

18. Betoniere 0.33 m3 jo më pak se  4 copë 

19. Kallëperi jo më pak se  200 m2   

20. Pompë uji jo më pak se  2 copë 

21. Vibrator jo më pak se  2 copë 

22. Matës largësie / Instrument për Topogjeodezim    jo më pak se   1 copë 

23. Matrapik jo më pak se  2 copë 

26. Aparature per bashkim tubacionesh me metoden 

 “ Elektro Fusion ” 
jo më pak se   2 copë 

27. Makineri e skarifikimit te shtresave asfaltike jo më pak se 1 copë 

28. Aparature per bashkim tubacionesh me metoden 

 “koke me koke ” 
jo më pak se   2 copë 

29. Depozita uji minimumi 2000 litra   jo më pak se 1 copë 

30. Saldatriçe jo më pak se  2 copë 

 

4. LIS KONSTRUKSION shpk & VIANTE Konstruksion shpk   K66613407H & K47103804L                            

               

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t 

   

Bashkimi i Operatoreve  Ekonomik LIS KONSTRUKSION sh.p.k & VIANTE 

KONSTRUKSION sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet e poshteshenuara: 

 

2.3.5 Për Listën e mallrave/ materialeve të përcaktuara në Preventivin objekt prokurimi, listën si 

më poshtë: 
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 Tuba HDPE/ PN 10 sipas dimensioneve të kërkuara në Projekt – preventivin dhe Specifikimeve 

teknike 

 Tuba të brinjëzuar HDPE SN 8 sipas dimensioneve të kërkuara në Projekt - preventivin dhe 

Specifikimeve teknike 

   

Operatori ekonomik duhet të paraqesë:  

 

1. Autorizim të prodhuesit/ve ose nga distributor i autorizuar prej prodhuesit ose Marrëveshje 

bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) të zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe 

prodhuesit ose midis ofertues-distributor-prodhues për listën e mësipërme të mallrave lëshuar/ 

lidhur jo më parë se data e publikimit të proçedurës së prokurimit. Autorizimi/ Marrëveshja 

bashkëpunimit duhet të përmbajë  të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, website, 

kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi  nga ana e tij.  

  

2. Katalogun/ët ose fragmente të katalogut/ëve e prodhuesit/ve për listën e mësipërme, në të cilët të 

tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të ofrohen.  

  

Shënim: Fragmentet e katalogut/ve duhet të tregojnë lehtësisht dhe qartë që janë pjesë katalogu, 

si dhe cilit katalog dhe cilit prodhues i përkasin. 

 

3. Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë dëshmi të testimeve zyrtare të kryera, të lëshuara 

nga institucione të autorizuara ose nga prodhuesi, që vërtetojnë pajtueshmërinë e materialeve të 

prodhuara (lista e mësipërme) me specifikimet teknike dhe standartet e kërkuara 

 

 Ky kush nuk përmbushet nga operatori ekonomik BOE LIS KONSTRUKSION shpk 

& VIANTE KONSTRUKSION shpk pasi mungojnë: 

I. Operatori ekonomik VIANTE KONSTRUKSION shpk nuk ka paraqitur 

autorizim të prodhuesit/ve ose nga distributor i autorizuar prej prodhuesit 

ose Marrëveshje bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) të zyrtarizuar, e cila 

të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit ose midis ofertues-

distributor-prodhues per tubat: 

 40 An40      FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=l40mm Pn 10    ml 1615 

An41 FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=225mm Pn 10     ml 3610 

Te cilat do te realizohen nga ky operator sipas marreveshjes se bashkepunimit.  

II. Mungon katalogu ose fragmente të katalogut/ëve e prodhuesit/vet të tubave 

të mësipërm. 

III. Mungojnë  dëshmitë e testimeve zyrtare të kryera, të lëshuara nga 

institucione të autorizuara ose nga prodhuesi, që vërtetojnë pajtueshmërinë e 

materialeve të prodhuara (tubat e mësipërme) me specifikimet teknike dhe 

standartet e kërkuara. 

IV. Operatori ekonomik LIS KONSTRUKSION nuk ka paraqitur katalog ose 

fragmente të katalogut/ëve e prodhuesit/vet të tubave 

 

2.3.1 Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon: 
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a. punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogel se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet (pa TVSH) dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të  

fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës.  

Ose 

b. punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku e realizuar gjatë pesё viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, 

është jo më e vogel se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (pa TVSH).  

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e ben oferten të kualifikueshme. 

Nuk përmbush kriteret për kapacitetin teknik, për përvojën në realizimin e punëve të ngjashme, për 

objektin “Rrjeti shperndares I furnizimit me uje dhe te KUZ te zones se Fruti Kultures, Valias I Vjetër, 

Bashkia Kamëz”. Pasi referuar kritereve të vendosura në DST, për të konsideruar një ofertë të 

kualifikueshme, duhen përmbushur një nga dy kushtet e mëposhtme: a) Punë të Ngjashme për Një 

Objekt të Vetëm: Vlera e kontratës së realizuar duhet të jetë jo më e vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet). b) Punë të Ngjashme me Shumë Kontrata: Vlera monetare 

totale e punëve të kryera nga operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit duhet të jetë jo më e vogël 

se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. Konkretisht Mosplotësimi i Kushteve të 

Sipërpërmendura per operatorin ekonomik “Lis Konstruksion” shpk pasi kontratat e paraqitura nga 

ky opertor nuk arrijnë vlerën e kërkuar. Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin 

Publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, 

objektet/kontratat e ngjashme, operatoret ekonomik duhet te përmbushin këto elemente:  

• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e publikimit 

të njoftimit të kontratës. 

 • Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, qoftë 

50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet.  

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori 

ekonomik si të vlefshme.  

Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të 

pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët ofertues. Sa me siper, Operatori Ekonomik: “Lis 

Konstruksion” shpk, skualifikohet nga ky tender.Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT 

do të refuzohen si të papranueshme.” 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE “EVEREST” shpk & “2 T” 

shpk. me nr Nipt: J78311921L & K01731001M me Adresë:  Tirane, Kamez Fabrika ne Rrugen 

Nacionale, Prane Nyjes se Betonit  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 495,914,580 (Katërqind 

e nëntëdhjetë e pesë milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë ) leke pa tvsh  

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Për:  ““K A D R A” SHPK 

Adresa: Tirane Kamez LAKNAS Rruga Nene Tereza, Banese Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona 

Kadastrale 2372 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar, marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë me të gjitha kushtet e përcaktuara me objekt: “Blerje artikuj ushqimorë 

ndarë në 6 (gjashë) lote”, me fond limit: 105,477,797 (njëqind e pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë 

e shtatë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH  Lekë pa TVSH me nr. kryesorë  të 

REF-06404-05-04-2024. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I. “ Blerje bukë gruri dhe simite”, me afat të marrëveshjes 

kuadër 2 (dy) vite, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 8,928,952 (tetë milion e nenteqind e njezet 

e tete mijë e nentëqind e pesëdhjetë e dy)  lekë pa TVSH, me  Loti 1: REF-06412-05-24-2024 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

  

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1)   “4 S” SH.P.K                            L64425401K                                                                          

        Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

 Vlera: 6.728.400 (gjashtë milion e shtatëqind e njëzetë e tetë mijë e katërqind) lekë pa TVSH (me   

numra dhe fjalë) 

 

2)   “K A D R A” SH.P.K                            K31321008J                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

 Vlera: 6.697.228 (gjashtë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzetë e tetë  

lekë pa TVSH (me   numra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “K A D R A” SH.P.K me adresë Tirane 

Kamez LAKNAS Rruga Nene Tereza, Banese Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 2372, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale 6.697.228 (gjashtë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë e dyqind e njëzetë e tetë)  lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Ankesa per dokumentat e tenderit: JO 
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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Për:  “NELSA” SH.P.K 

Adresa: Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1, 

Dajt, Tiranë 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar, marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë me të gjitha kushtet e përcaktuara me objekt: “Blerje artikuj ushqimorë 

ndarë në 6 (gjashë) lote”, me fond limit: 105,477,797 (njëqind e pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë 

e shtatë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH  Lekë pa TVSH me nr. kryesorë  të 

REF-06404-05-04-2024. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II. Blerje Bulmet dhe Vezë ”me afat të marrëveshjes kuadër 2 

(dy) vite, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 38,493,563 (tridhjete e tete milion e katerqind e 

nentedhjete e tre mijë e peseqind e gjashtedhjete e tre) lekë pa TVSH, me  Loti 2 : REF-06419-05-

24-2024. 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

  

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1)   “DELTA DONI” SH.P.K                            K14117401B                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

 Vlera: 34.954.075 (tridhjetë e katër e nëntëqind e pesëdhjetë e katër e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH (me   numra dhe fjalë) 

 

2)   “NELSA” SH.P.K                            J71601012S                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

 Vlera: 28.921.585 (njëzetë e tetë milion e nënëtëqind e njëzetë e një mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

pesë mijë) lekë pa TVSH (me   numra dhe fjalë) 

 

3)   “M.C.CATERING”                                                                        K72218022J 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

 Vlera: 30.623.060 (tridhjetë milionë e gjashtëqind e njëzetë e tre mijë e gjashtëdhjetë) lekë (pa 

TVSH)  (me   numra dhe fjalë) 

 

4)   “SINANI TRADING”                                                                      J64103483H                                                           

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

 Vlera: 31.868.750 (tridhjetë  e një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë (pa TVSH)  (me   numra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NELSA” SH.P.K me adresë Lagjja 

Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1, Dajt, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale 28.921.585 (njëzetë e tetë milion e nënëtëqind e njëzetë e një mijë 

e pesëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH  lekë pa TVSH është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Ankesa per dokumentat e tenderit: JO 

 

 

 

 

 

 
OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Për:  “M.C.CATERING” SH.P.K 

Adresa: Tirane Tirane Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar, marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë me të gjitha kushtet e përcaktuara me objekt: “Blerje artikuj ushqimorë 

ndarë në 6 (gjashë) lote”, me fond limit: 105,477,797 (njëqind e pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë 

e shtatë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH  Lekë pa TVSH me nr. kryesorë  të 

REF-06404-05-04-2024. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti VI. “Blerje Fruta Perime”, me afat të marrëveshjes kuadër 2 

(dy) vite, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 16,898,785 (gjashtembedhjete milion e teteqind e 

nentedhjete e tete mije e shtatëqind e tetedhjete e pesë)  lekë pa TVSH, me loti 4  REF-06432-05-

24-2024 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

  

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1)   “M.C.CATERING” SH.P.K                            K72218022J                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

 Vlera: 14.253.270 (katërmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e dyqind e shtatëdhjetë) 

lekë pa TVSH (me   numra dhe fjalë) 
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2)   “NELSA” SH.P.K                            J71601012S                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

 Vlera: 14.362.280 (katërmbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind e tetëdhjetë) 

lekë pa TVSH (me   numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “M.C.CATERING” SH.P.K  me adresë 

Tirane Tirane Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale 14.253.270 (katërmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e dyqind 

e shtatëdhjetë)  lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Ankesa per dokumentat e tenderit: JO 

 

 

 

 
 

GJYKATA E APELIT TIRANË 
 

Drejtuar: [UNIVERS PROMOTIONS sh.p.k, me NIPT K81324039M, me adresë: Mbikalimi Rinasit, 

Autostrada TR-DR, Km8, Kodi postar 0001, Qafa e Kasharit, Kashar, Tirane] 

  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” - “Blerje Malli” 

  

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-12669-07-10-2024 

  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje Veshje si Pelerina, për Gjyqtarët, Sekretarët Gjyqësorë, etj 

për Gjykatën e Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, Tiranë, Sasia sipas listes se artikujve te 

percaktuar nga autoriteti kontraktor dhe te publikuar ne DST. Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të 

shërbimit/punës duhet të jetë brenda 20 (njezet) ditëve kalendarike duke filluar nga data e lidhjes se 

kontrates.] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 15 Korrik 2024] 

[Buletini Nr. 37]  

  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. UNIVERS PROMOTIONS sh.p.k,                            me NIPT K81324039M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

   

Vlera, 1.130.000,00 (nje milion e njeqind e tridhjete mije) leke pa tvsh   

                                                     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka asnje ofertues pjesemarres te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [UNIVERS PROMOTIONS sh.p.k, me 

NIPT K81324039M, me adresë: Mbikalimi Rinasit, Autostrada TR-DR, Km8, Kodi postar 0001, 

Qafa e Kasharit, Kashar, Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.130.000,00 (nje milion 

e njeqind e tridhjete mije) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [Nuk është ndjekur metoda e vlerësimit 

me pike] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Drejtuar: “ALSTEZO” SH.A, me adresë: Lagjia Kryengritja e Fierit, Fier 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me disa operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11493-06-28-2024 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1 “Blerje pjesë këmbimi automjetesh për Drejtorinë Vendore 

të Policisë Durrës”, me fond limit: 2,511,120 (dy milionë e pesëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind 

e njëzet) lekë pa TVSH. 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 35 datë 8 Korrik 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “AEE SERVICE” sh.p.k, me NUIS L81530012C dhe ofertë ekonomike me vlerë 1,730,200 (një 

milion e shtatëqind e tridhjetë mijë e dyqind) lekë pa TVSH; 

2.  “ALSTEZO” sh.a, me NUIS J63208420N dhe ofertë ekonomike me vlerë 1,808,000 (një milion 

e tetëqind e tetë mijë) lekë pa TVSH; 

3.  “Amarildo Panda” p.f., me NUIS L73305411F dhe ofertë ekonomike me vlerë 2,468,000 (dy 

milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH; 

4.  “Auto Manoku Servis” sh.p.k., me NUIS L62311016C dhe ofertë ekonomike me vlerë 1,883,340 

(një milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e dyzet) lekë pa TVSH; 

5.  “Besnik Meçi” p.f., me NUIS L12407012R dhe ofertë ekonomike me vlerë 2,391,800 (dy milion 

e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind) lekë pa TVSH; 

6.  “KADIU” sh.a., me NUIS J61817045K dhe ofertë ekonomike me vlerë 2,329,650 (dy milion e 

treqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH; 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1. “Amarildo Panda” p.f., me NUIS L73305411F për arsyet e mëposhtme: 

 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.1, të kritereve të veçanta për kualifikim të përcaktuar në 

DT, lidhur me përvojën e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e 

shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël se 20% të vlerës së fondit të limit të 

marrëveshjes kuadër. Për plotësimin e kësaj kërkese operatori ekonomik ka paraqitur fatura 

tatimore shitje të ndryshme, të cilat nuk janë kryer gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes 

së njoftimit të kontratës, referuar datës së lëshimit të tyre 

 
2. “Auto Manoku Servis” sh.p.k., me NUIS L62311016C për arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk plotëson kriteret e përgjithshme të përzgjedhjes/ kualifikimit, pasi referuar kontratës së 

bashkëpunimit datë 27.11.2023, shoqëria “Auto Manoku” sh.a., me NUIS K92128001N ka marrë 

përsipër të vendosë në dispozicion të shoqërisë “Auto Manoku Servis” sh.p.k., automjetet e 

transportit që ka në pronësi, konkretisht automjetet me targë AB108DT dhe AA983RD.  

 

Bazuar në angazhimin e paraqitur, me qëllim plotësimin e kërkesave të kërkuara në DST, 

gjendemi në kushtet e mbështetjes së kapaciteteve te një subjekt tjetër dhe bazuar në parashikimet 

e LPP (neni 84/4), AK duhet të sigurohet se për subjektin, aftësinë e të cilit e shfrytëzon operatori 

ekonomik, nuk ekzistojnë shkaqet për skualifikimin ose përjashtimin e tij.  

 

Për këtë arsye në RrPP, në nenin 90, pika 2 është parashikuar: 

 

2. Kur një operator ekonomik dëshiron të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, ai duhet: 
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- ta deklarojё njё gjё tё tillё qё nё dokumentet e ofertёs; 

- t´i vërtetojё me dokumentacion provues autoritetit/entit kontraktor se do të ketë në dispozicion 

burimet e nevojshme. 

- t´i provojё autoritetit/entit kontraktor se për subjektin, aftësinë, e të cilit e shfrytëzon operatori 

ekonomik, nuk ekzistojnë shkaqet për skualifikimin ose përjashtimin e tij nga procedura, sipas 

parashikimeve të nenit 76, të LPP-së. 

- Në çdo rast, operatori ekonomik ofertues që dëshiron të mbështetet në kapacitetet e subjekteve 

të tjera, duhet të provojë se plotëson të paktën 50% të kërkesave të përcaktuara nga autoriteti ose 

enti kontraktor. 

 

Ndërsa në DT, shtojca 9 “Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit”, parashikohet që: 

 

Në rast se, operatori ekonomik ofertues do të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, një 

Formular i veçantë i Vetëdeklarimit duhet të paraqitet edhe nga subjekti mbështetës. 

 

Për sa më sipër referuar, me qëllim përmbushjen e parashikimeve ligjore në fuqi (sigurimin e AK 

se për subjektin, aftësinë e të cilit e shfrytëzon operatori ekonomik, nuk ekzistojnë shkaqet për 

skualifikimin ose përjashtimin e tij) shoqëria “Auto Manoku” sh.a., me NUIS K92128001N, në 

cilësinë e subjektit mbështetës duhet të kishte plotësuar dhe paraqitur një formular të veçantë 

vetëdeklarimi. 
 

3. Operatori Ekonomik “AEE SERVICE” sh.p.k. me NUIS L81530012C s`kualifikohet për arsye se  

:  

Oferta e paraqitur në Sistemin e Prokurimit Publik ështe vlerësuar anomalisht e ulët, pasi vlera e  saj 

është më e vogël se 85% e mesatares së ofertave të vlefshme, në bazë të nenit nr.82 së VKM-së nr. 

285, datë 19.5.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” dhe ligjit nr. 16/2024 “Për 

disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, botuar ne fletoren zyrtare 

dt.04.03.2024 me nr.akti 16 dhe fletore zyrtare nr.40,  neni 27 me përmajtje “Në nenin 93 pas pikës 

4 shtohet pika 5, në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “ALSTEZO” sh.a, me NUIS J63208420N dhe ofertë ekonomike me vlerë 1,808,000 (një milion 

e tetëqind e tetë mijë) lekë pa TVSH 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 

 

Drejtuar:  BOE    AL-MEXWOOD   me adresë  rruga nacionale Gramsh- Elbasan, ndertese private, 

zona kadastrale nr.1362, nr. pasurie 6/76 prane Uzines     

                    &                                              

             BLERIMI  me adrese fshati Mjekes.Zona Topcias,rruga Elbasan-Cerrik km 4-t,prane lumit 

Shkumbin  Elbasan                                                                                    

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-11852-07-02-2024 

Transport aluvionesh në kanale kulluese dhe punime mirëmbajtje 

 

Kohëzgjatja: nga hyrja ne fuqi e kontrates deri ne 31.10.2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE AL-MEXWOOD                                                                           K36603807B 

             BLERIMI                                                                                      J62903384G 

Vlera  9 383 325(nëntë milion e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e njëzet e pesë)Lek pa 

TVSH 

 

2.Shendelli                                                                                         K07924803N   

Vlera  9 854 513(nëntë milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e pesëqind e trembëdhjetë)Lek pa 

TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk  ka të skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE AL-MEXWOOD   me adresë  

rruga nacionale Gramsh- Elbasan, ndertese private, zona kadastrale nr.1362, nr. pasurie 6/76 prane 

Uzines     

   & BLERIMI  me adrese fshati Mjekes.Zona Topcias,rruga Elbasan-Cerrik km 4-t,prane lumit 

Shkumbin  Elbasan                                                                                    

 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9 383 325 (nëntë milion e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e 

treqind e njëzet e pesë)Lek pa TVSH  totali i pikëve të marra [_]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 
 

KËSHILLI I QARKUT VLORË 
 

Drejtuar: “AVDULI” sh.p.k 

Lagjja “10 Korriku”, Rruga “Perlat Rexhepi”, Objekti 3 katësh Nr. 4, Kati i parë, Vlorë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF – 11278 – 06 – 26 – 2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës së fshatit Grabian, bashkia Vlorë”, me 

fond limit 10 504 194 (dhjetë milion e pesëqind e katër mijë e njëqind e nëntëdhjetë e katër) lek pa 

TVSH dhe kohëzgjatje 3 (tre) muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 34, datë 01.07.2024  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ”COMPANY RIVIERA 2008” sh.p.k                                                    K81716011V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  6 636 422 (gjashtë milion e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind e njëzet e dy)  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. B. O. E “VISCONS GROUP & I.C.C GROUP”                      L96513208E & L51308006A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  6 942 400 (gjashtë milion e nëntëqind e dyzetë e dy mijë e katërqind)  

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. ”ASI INVEST ” sh.p.k                                                               M01927023H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7 256 480  (shtatë milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e tetëdhjetë)  

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   159/568 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. ”AVDULI ” sh.p.k                                                                            J66703306O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7 623 400  (shtatë milion e gjashtëqind e njëzet e tre mijë e katërqind)  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. ”S P E K T R I” sh.p.k                                                              J62903555F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7 747 390  (shtatë milion e shtatëqind e dyzetë e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë)  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. ”2 N ” sh.p.k                                                                          L31615017L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  8 760 880   (tetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë)  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7. ”SARK” sh.p.k                                                                          K52531415H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  9 294 216   (nëntë milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë)  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8. ”INA” sh.p.k                                                                                        J61814009W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  9 320 660 (nëntë milion e treqind e njëzet mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë)  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ”COMPANY RIVIERA 2008” sh.p.k                                           K81716011V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t         

arsyet e mëposhtme 

- Duke ju referuar pikës 1 dhe 2 të nenit 81 “Ndërhyrja në ofertë” të VKM - së Nr. 285 datë 

19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” i ndryshuar ku konkretisht thuhet 1. 

“Pjesëmarrje nga një ofertues në më shumë se një ofertë, tek e tek ose me një ofertues tjetër, do të 

rezultojë në përjashtimin nga procesi të të gjitha ofertave në të cilat është përfshirë ofertuesi.” dhe 

2.“Ndërhyrje në ofertë do të konsiderohet edhe pjesëmarrja e dy ose më shumë ofertuesve me të 

njëjtin ortak dhe/ose administrator në të njëjtën procedure prokurimi” nga kontrolli i ushtruar në 

Ekstraktet e regjistrave përkatës të operatorëve ekonomikë pjesmarrës si dhe në formularët e 

vetëdeklarimit rezulton se ky operator ka si administrator SH.D i cili është edhe administrator i vetëm 

në operatorin tjetër pjesmarrës në këtë procedurë “ASI INVEST” sh.p.k.  

 

2. B. O. E “VISCONS GROUP & I.C.C GROUP”                          L96513208E & L51308006A  

Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-it                    

arsyet e mëposhtme 
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- Operatori ekonomik B.O.E “VISCONS GROUP & I.C.C GROUP” sh.p.k u s’kualifikua si ofertë 

anomalisht e ulët në mbështetje të pikës 5 të nenit 93 të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

3.”ASI INVEST ” sh.p.k                                                                               M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-it                    

arsyet e mëposhtme 

- Duke ju referuar pikës 1 dhe 2 të nenit 81 “Ndërhyrja në ofertë” të VKM - së Nr. 285 datë 

19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” i ndryshuar ku konkretisht thuhet 1. 

“Pjesëmarrje nga një ofertues në më shumë se një ofertë, tek e tek ose me një ofertues tjetër, do të 

rezultojë në përjashtimin nga procsi të të gjitha ofertave në të cilat është përfshirë ofertuesi.” dhe 

2.“Ndërhyrje në ofertë do të konsiderohet edhe pjesëmarrja e dy ose më shumë ofertuesve me të 

njëjtin ortak dhe/ose administrator në të njëjtën procedure prokurimi” nga kontrolli i ushtruar në 

Ekstraktet e regjistrave përkatës të operatorëve ekonomikë pjesmarrës si dhe në formularët e 

vetëdeklarimit rezulton se ky operator ka si administrator të vetëm SH.D i cili është edhe 

administrator në operatorin tjetër pjesmarrës në këtë procedurë “COMPANY RIVIERA 2008” sh.p.k.  

- Mungesë e paraqitjes së dokumentacionit të kërkuar në pikën 2.4 të Dokumentave Standarte të 

Tenderit konkretisht çertifikatat e cilësisë së punimeve, të vlefshme (ose ekuivalente) për objektin që 

prokurohet (çertifikatat ISO). 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AVDULI” sh.p.k me adresë Lagjja “10 

Korriku”, Rruga “Perlat Rexhepi”, Objekti 3 katësh Nr. 4, Kati i parë, Vlorë se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 7 623 400  (shtatë milion e gjashtëqind e njëzet e tre mijë e katërqind) lek pa TVSH 

/ totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA DROPULL 
 

Drejtuar: “ASI INVEST”SHPK me adresë Tirane,Rruga Xhorxhi Martini Pallati 17 AP 5 Hyrja 5 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar - Punë publike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-12123-07-04-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës“Rikonstruksion  zyrat në Njësinë Administrative  Sofratik” 

,  me kohe zgjatje  2 (dy) muaj       

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:08.07.2024] 

[Numri:35]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1-Shoqeria:”ASI INVEST”Shpk                   NIPTI:M01927023H 

Vlera:1.820.900 (Nje milion e teteqind e njezete mije e nendeqind)lek pa TVSH 

 

2. Shoqeria:”EUROBETON”Shpk                   NIPTI: K23116602P 

Vlera  2.298.350 (Dy  milion e dyqind e nëndëdhjetë e tetë  mijë e treqind e pesëdhjetë)lek pa 

TVSH. 

 

3. Shoqeria:”TEA-D”Shpk                   NIPTI: K32522629L 

Vlera  2.143.600 (Dy  milion  e njëqind e dyzetë e tre  mijë e gjashtëqind  )lek pa TVSH. 

 

4. Shoqeria:”2Z KONSTRUKSION”Shpk                   NIPTI:J63229466K 

Vlera  2.290.900(Dy  milion  e dyqind e nëndëdhjetë  mijë e nëndëqind  )lek pa TVSH. 

 

5. Shoqeria:”APIS CONSTRUCTION”Shpk                   NIPTI: L41513008A 

Vlera  2.196.968(Dy  milion  e njëqind e nëndëdhjetë e  e gjashtë  mijë e nëndëqind e gjashtëdhjetë 

e tetë )lek pa TVSH. 

 

6. Shoqeria:”S P E K T R I”Shpk                   NIPTI: J62903555F 

Vlera  2.043.000 (Dy  milion   e dyzetë e tre  mijë  )lek pa TVSH. 

 

7. Shoqeria:”T&J Construction”Shpk                   NIPTI:M29718101T 

Vlera  2.010.550 (Dy  milion  e njëqind e djetë   mijë e pesëqind e pesëdhjetë  )lek pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ASI INVEST”SHPK me adresë 

Tirane,Rruga Xhorxhi Martini Pallati 17 AP 5 Hyrja 5 

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.820.900 (Nje milion e teteqind e njezete mije e 

nendeqind)lek pa TVSH totali i pikëve të marra 100  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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BASHKIA KAMËZ 

 

Drejtuar:  Operatori ekonomik  DESARET COMPANY, Nipt: K01816001J, Adresa: Tirane, Njesia 

Bashkiake nr 11, Rruga" Hysni Gerbolli"', Pallati "Desaret", Prane Kryqit te Kuq, Kati perdhe  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF.10481-06-21-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rrethim me kangjella te Bulevardi “Nënë Tereza” 

 

Fondi limit: 14,637,699 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind 

e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh.. 

Kohëzgjatja e kontratës:    30(tridhjetë)  ditë pune, nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. DESARET COMPANY                                                                                 K01816001J  

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it  

Vlera:  13,116,340 (trembëdhjetë milion e njëqind  e gjashtëmbëdhjetëmijë e treqind e dyzet) lekë 

pa tvsh.  

 

2. "SAI COMPANY"                                                                                         M21820058J 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i 

NIPT-it 

Vlera : 13,604,490 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e katërmijë e katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

 

3. ASI INVEST                                                                                                                     M01927023H                                                                                                                

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i 

NIPT-it 

Vlera : 10,336,000(dhjetë milion e treqind e tridhjetë e gjashtëmijë) lekë pa tvsh. 
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4 .KOMBEAS                                                                                                        K88103301J 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i 

NIPT-it 

Vlera : 11,579,700 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e shtatëqind) lekë pa 

tvsh. 

5. AIDA CONSTRUCTION                                                                                M03116403L                                                                                                              

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i 

NIPT-it 

Vlera:  12,829,450 (dymbëdhjetë milion e tetëqind  e njëzet e nëntëmijë e katërqind e pesëdhjetë ) 

lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. KOMBEAS                                                                                                        K88103301J 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i 

NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik “KOMBEAS” nga vleresimi I dokumentacionit fizik rezultoi se i mungojne 

dokumentat sipas kerkeses “Kriteret e Pergjithshme te Perzgjedhjes/Kualifikimit”, pikat: 

c) nuk është dënuar për ndonjë vepër penale, në përputhje me nenin 76/1 të LPP-së;,  

ç) personi (personat) që veprojnë si anëtar i organit administrativ, drejtori ose mbikëqyrësi, 

aksioneri ose ortaku, ose që ka fuqi përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda 

Operatorit Ekonomik, nuk është i dënuar ose nuk ka qenë i dënuar nga një vendimi i gjykatës i 

formës së prerë për çdo vepër penale, të përcaktuar në nenin 76/1 të LPP-së; 

d) nuk është dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë në lidhje me veprimtarinë 

profesionale; 

i) nuk ka në cilësinë e anëtarit të organit të administrimit, drejtues ose mbikëqyrës i atij, aksionar 

ose ortak, ose me kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda tij persona 

të cilët janë/kanë qenë në këtë cilësi në një operator ekonomik të përjashtuar nga e drejta për të 

përfituar fonde publike, me vendim të Agjencisë së Prokurimit Publik, gjatë kohës që ky vendim 

është në fuqi. 

Nuk ka paraqitur asnje dokument provues sipas kerkesave te mesiperme 

 

2. ASI INVEST                                                                                                                     M01927023H                                                                                                                

Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i 

NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Në zbatim të nenit 93 të ligjit 162/2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar me ligjinNr.16/2024 

PËR DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NË LIGJIN NR. 162/2020 

“PËR PROKURIMIN PUBLIK” ju citojmë se: “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e 

lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila 

është konstatuar anomalisht e ulët”.Në VKM nr. 285 datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave 

të Prokurimit Publik” i ndryshuar në nenin 82, “ Shqyrtimi dhe Vlerësimi i Ofertave”, në piken 4 

citohet: Pas korrigjimit të gabimeve aritmetike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon nëse 

ofertat e vlefshme janë ose jo me çmim anomalisht të ulët sipas formulës së përcaktuar në 

dokumentet standarte të tenderit. Përllogaritja e ofertës anomalisht të ulët bëhet në mënyrat e 

mëposhtme: 

 

• Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta në përputhje me nenin 93, të LPP-së, oferta 
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vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares së ofertave të 

vlefshme. 

Ju njoftojmë se nga përllogaritja e kryer oferta juaj rezulton anomalisht e ulët, per kete arsye jeni 

skualifikuar. 

3. AIDA CONSTRUCTION                                                                                M03116403L                                                                                                              

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i 

NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verefikimi i dokumentacionit fizik te paraqitur nga O.E. AIDA CONSTRUCTION rezultoj se I 

mungojne dokumentat e meposhtem: 

1. Vertetim qe personi (personat) që veprojnë si anëtar i organit administrativ, drejtori ose 

mbikëqyrësi, aksioneri ose ortaku, oseqë ka fuqi përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese 

brenda Operatorit Ekonomik, nuk është i dënuar ose nuk ka qenë i dënuar nga një vendimi i 

gjykatës i formës së prerë për çdo vepër penale, të përcaktuar në nenin 76/1 të LPP-së. 

2. Vertetim qe nuk ka pagesa pashlyera të taksave vendore ne vendet ku ushtron aktivitetin. 

3. Vertetim qe ka paguar energjinë elektrike dhe plotëson kërkesat që burojnë nga legjislacioni 

në fuqi. 

4. Vertetim qe nuk ka në cilësinë e anëtarit të organit të administrimit, drejtues ose mbikëqyrës i 

atij, aksionar ose ortak, ose me kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese 

brenda tij persona të cilët janë/kanë qenë në këtë cilësi në një operator ekonomik të përjashtuar 

nga e drejta për të përfituar fonde publike, me vendim të Agjencisë së Prokurimit Publik, gjatë 

kohës që ky vendim është në fuqi. 

5. Pika 2.3.4 pajisjet qe kerkohen: mungojne 3 aparate saldimi MIG-MAG sipas kerkesave te 

DST. 

6. Sipas kerkeses 2.3.3/1 nuk ka paraqitur dy certefikata per dy punonjes Saldator sipas 

kerkesave te DST. Mungojne certefikatat per punonjesit M.RR. dhe S.B. 

7. Nuk ka paraqitur listepagesat per punonjesit sipas kerkesave te DST pika 2.3.3 

    

                                                                     *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatori ekonomik  DESARET 

COMPANY, Nipt: K01816001J, Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 11, Rruga" 

Hysni Gerbolli"', Pallati "Desaret",Prane Kryqit te Kuq, Kati perdhe , 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 13,116,340 (trembëdhjetë milion e njëqind  e 

gjashtëmbëdhjetëmijë e treqind e dyzet) lekë pa tvsh. totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
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BASHKIA MALËSI E MADHE 
 

Drejtuar: [Blinishta shpk, me nr. NIPT-i: K16513001T me adrese: Shkoder Gruemire OMARE Fshati 

Omaraj, Objekt 1 katësh,Zona Kadastrale 2827, Nr.Pasurie 87/9, Volumi 53, Faqe 45] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08509-06-07-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rivitalizimi (rikonstruksion) i ambjentit te jashtem "Kompleksi 

Rinor Syri i Sheganit", me fond limit 2 750 000 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa 

TVSH dhe 3 300 000 (tre milion e treqind mijë) lekë me tvsh, kohezgjatje 6 muaj] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:18 Qershor 2024] 

[Nr. 31]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.    BOE “BORIS 2019”Sh.p.k  me Nipt L96611004A & ‘NDERTUESI 2014”Sh.p.k me Nipt 

L46827004L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera :  2 281 490  (dy milion e dyqind e tetedhjete e  nje mije e katerqind e nentedhjete) lekë pa 

tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.     Blinishta  shpk                                                                              K16513001T    

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera : 2 497 938 leke pa tvsh (dy milion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e nenteqind e 

tridhjete e tete) leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.  MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE  shpk                                     K81314023A   

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera : 2 673 976 leke pa tvsh (dy milion e gjashteqind e shtatedhjete e tri mije e nenteqind e 

shtatedhjete e gjashte) leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

BOE “BORIS 2019”Sh.p.k  me Nipt L96611004A & ‘NDERTUESI 2014”Sh.p.k me Nipt 

L46827004L 

Per arsyet e meposhtme:  

Ne fazen e dorezimit te dokumentacionit fizik: 
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- Ka mangesi ne dokumentacionin e mjeteve te paraqitura. 

- Ka mangesi ne dokumentacion e punonjesve dhe specialistave te kerkuar. 

- Nje pjese e dokumentave jane paraqitur fotokopje. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ Blinishta shpk, me nr. NIPT-i: 

K16513001T me adrese: Shkoder Gruemire OMARE Fshati Omaraj, Objekt 1 katësh,Zona 

Kadastrale 2827, Nr.Pasurie 87/9, Volumi 53, Faqe 45], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 

497 938 leke pa tvsh (dy milion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e nenteqind e tridhjete e tete) 

lekë pa tvsh] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
 

 

 
 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

Drejtuar:  SALILLARI             

                 me adresë  Lagjia 4 Shtatori , nr Pasurie 1/28, Zona Kadastrale nr 3682, Ura Vajgurore, 

perballe Komisariatit te Policise Ura Vajgurore, Bashkia Dimal, Ura Vajgurore  Berat 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur - Pune 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11108-06-25-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Riparim i argjinatures mbrojtëse të kolektorit K17 Butrint” 

 

Kohëzgjatja: 2 muaj nga hyrja ne fuqi e kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. FLED                                                                                NIPT    K17621104C 
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Vlera      Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

2. STERKAJ                                                             NIPT          J68310708M 

Vlera  86 344 156,50  (tetëdhjetë e treqind e dyzet e katër mijë e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë 

presje pesëdhjetë) 

 

3. Shendelli                                                     NIPT         K07924803N 

Vlera  88 496 678 (tetëdhjetë e tetë milion e katër qind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind 

e shtatëdhjetë e tetë) 

 

4. SALILLARI                                                       NIPT       J62903125G 

Vlera:85 859 336,85(tetëdhjetë e pesë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

tridhjetë e gjashtë ) 

 

Nga  pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.- FLED                          NIPT   K17621104C. 

Arsyet e skualifikimit: 

O.E nuk ka paraqitur oferte  ekonomike .Ka paraqitur vetem dokumentin “EKSTRAKT I 

REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT  E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR” 

Ne mbeshtetje te D.S.T -ve  te tenderit O.E “ FLED shpk    nuk ploteson  Kriteret  e pergjthshme te 

kualifikimit,Kapacitetin ekonomik dhe finaciare- kushtet 2.2.1,2.2.2,2.2.3.Kapactetin Teknik -

kushtet 2.3.1,2.3.2,2.3.3,2.3.4 -pikat a,b,c,e,f,g,2.3.5,2.3.6,2.3.7,2.3.8,2.3.9.Nuk ka paraqitur 

Formularin permbledhes te vetedeklarimit ,shtojca Nr-8,Sigurimin e ofertes,kushtet 2.4.1, 2.4.2. qe 

perbejne kushte per s’kualifikim nga kjo procedure. 

 

2. Shendelli                                    NIPT K07924803N  

Arsyet e skualifikimit: 

O.E nuk ploteson  kriterin  2.3.2 ne licencat profesionale te shoqerise mungon pika e licences NP-

9D “Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidrolike dhe bonifikime.” 

Nuk ploteson kriterin 2.3.3 ,mungon inxhinieri Gjeolog. 

Nuk ploteson kriterin 2.3.4 pika a.  Mungon Deklarata e Drejtuesit Teknik te Kantierit. 

Nuk ploteson kriterin 2.3.4 pika c.  Mungon punonjesi i trajnuar dhe i certifikuar per “Punime ne 

prani te ujit” 

Nuk ploteson kriterin 2.3.4 pika e.  Mungon punonjesi i certifikuar per kopetencen profesionale si 

drejtues per veprimtarinë e transportit rrugore brenda vendit te mallrave dhe udhetareve. 

Nuk ploteson kriterin 2.3.4 pika g ,mungon inxhinieri Arkeolog. 

Nuk ploteson kriterin 2.3.5  ,mungon  teknik i mesem Gjeolog dhe teknik i mesem Hidroteknik 

Nuk ploteson kriterin 2.3.5  pika III  ,mungojne 15 punetore te thjeshte . 

Nuk ploteson kriterin  2.3.6  mungojne ,3 -Eskavatorist,1- Atomakinist,1- Budozerist dhe 5 -shofera 

. 

Nuk ploteson kriterin 2.3.8   mungon ”Grafiku i punimeve” te firmosur dhe vulosur nga 

Administratori i O.E. 

Nuk ploteson kriterin 2.3.9 .Mungojne shume makineri qe perbejne shkak per mos realizim te 

kontrates si  me poshte 

1- Kamion vetshkarkues me kapacitet mbajtes jo me te vogel se 20 ton në pronësi ose me qira  nga 

6 copë  mungojne 2 cope  
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2- Kamion vetshkarkues me kapacitet mbajtes 10-15 ton në pronësi ose me qira  nga copë  4  

mungojne 2 cope 

3- Kamioncine me kapacitet mbajtes deri ne 1.5-2 ton në pronësi ose me qira  nga copë 3 mungojne 

2 cope 

4--Eskavator me zinxhir krahegjate mbi 18 m në pronësi ose me qira  nga copë 2  mungon 1 cope. 

5- Fadrome ( mjet teknologjik me goma) në pronësi ose me qira  nga Copë 2 mungon 1 cope. 

6- Eskavator (mjet teknologjik me goma) në pronësi ose me qira  nga Copë 4 mungojne 3 cope. 

7- Dumper (mjet teknologjik me goma) në pronësi ose me qira Copë 3 mungon 1 cope. 

8- Minieskavator në pronësi ose me qira Copë 2 , nuk ka asnje cope 

9- Rrul vibrues min.15 ton në pronësi ose me qira  nga Copë 2  mungon 1 cope. 

10- Piaster ngjeshese, vibruese në pronësi ose me qira nga  Copë 2 nuk ka asnje cope 

 

11-Rrul me dhembe min.10 ton në pronësi ose me qira nga  Copë 2 nuk ka asnje cope. 

12-Buldozer min. 15 ton në pronësi ose me qira nga Cope 2 mungon 1 cope. 

13- Minifadrome në pronësi ose me qira  nga Copë 1  nuk asnje cope. 

14- Autobot uji në pronësi ose me qira   nga Cope 2  mungon 1 cope 

15- Rimorkiator per mjete te renda në pronësi ose me qira  nga  Copë 2 mungon 1 cope. 

16- Pajisje gjeodezike tip Stacion total në pronësi ose me qira  nga Copë 2  mungon 1 cope. 

17- Aparatura për testimin e ngjeshmërisë së materialit me metode me goditje (me pjate). në pronësi 

/ me qira  nga Copë 1 nuka ka asnje cope. 

18- Drage -Ponton Germimi pajisur me eskavator në pronësi ose me qira  nga  Copë 1  nuk ka asnje 

cope . 

Per sa me siper mosplotesimi i kritereve te DST perbejne kushte per skualifikim nga procedura. 

 

3. STERKAJ                                                         NIPT   J68310708M    

Arsyet e skualifikimit : 

NE FORMULARI PËRMBLEDHËS I VETËDEKLARIMIT  në cilësinë e përfaqësuesit të operatorit 

ekonomik “STERKAJ” sh.p.k  i nënshkruari Lulzim STERKAJ deklaron nën përgjegjësinë e tij të 

plotë që:  

Emri i operatorit ekonomik: BOE Shoqeria “STERKAJ” sh.p.k. dhe Shoqeria “KUPA” sh.p.k. ku 

perfaqesues eshte Shoqeria “STERKAJ” sh.p.k. 

Shoqeria “STERKAJ” sh.p.k. (J68310708M)        &       Shoqeria “KUPA” sh.p.k. (K51615512C) 

Ne mbeshtetje te DST-ve te DUK Fier   te   ” BOE STERKAJ ” sh.p.k   nuk ploteson,Kriteret e 

Përgjithshme të Kualifikimit ,Kushti Nëse oferta paraqitet nga një Bashkim Operatorësh 

Ekonomikë, do të paraqitet: 

Marrëveshje bashkëpunimi ndërmjet Operatorëve Ekonomikë, ku caktohet përfaqësuesi, përqindja e 

pjesëmarrjes në bashkim, dhe elementët që merr përsipër të realizojë secili prej anëtarëve të 

bashkimit. 

-Nuk ploteson kriterin Kapaciti Ekonomik dhe Financiare ,Kushti 2.2.1 dhe 2.2.2 te DST -se. 

-Nuk ploteson kriterin Kapaciti  Teknik,Kushti 2.3.1 dhe 2.3.2 , 2.3.4 pika a dhe b te DST -se 

Per sa me siper mosplotesimi i kritereve te DST perbejne kushte per skualifikim nga procedura 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, SALILLARI  me adresë  Lagjia 4 

Shtatori , nr Pasurie 1/28, Zona Kadastrale nr 3682, Ura Vajgurore, perballe Komisariatit te Policise 

Ura Vajgurore, Bashkia Dimal, Ura Vajgurore  Berat se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 85 

859 336,85 (tetëdhjetë e pesë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e tridhjetë e 

gjashtë )  Leke pa tvsh  është identifikuar si fitues (paraprak) i  

procedurës së prokurimit 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DIBËR SH.A 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik, me të dhënat si më poshtë:  

 Shoqëria Liqeni VII sh.p.k me NIPT K01730502W me adresë: Durrës, Shkozet, Rruga "Dituria", 

Zona Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur me mjete elektronike / Punë. 

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-10319-06-20-2024 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  45000000-7 – Punë ndërtimi. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizimi me ujë  i fshatit Rreth Kale, Njësia Administrative 

Muhur”. 

Afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj 

Fondi limit: 61,996,857 (gjashtëdhjetë e një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e tetëqind 

e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

- Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

- Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi, ju informojmë se në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi Operatorëve Ekonomik Shoqëria B93 II  sh.p.k me NIPT L52209050O Sh.p.k & 

Shoqëria BEQIRI me NIPT J98624801V, me adresë: Durres,Rruga “Miqesia’’,Njesa 

Administrative Spitalle. 

Vlera e Ofertës: 54,222,208 (pesëdhjetë e katërmilion e dyqind e njëzetë e dymijë e dyqind e tetë) 

lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik Shoqëria Balili Konstruksion sh.p.k me NIPT K17016202S Sh.p.k me 

adresë: Tiranë,Kompleksi Garden Residence Turdiu,Kulla B,Zyra.211,Rruga Andrea Kushi. 
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Vlera e Ofertës: 61,592,683 (gjashtëdhjetë e njëmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e dymijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik Shoqëria Desaret Company sh.p.k me NIPT K01816001J Sh.p.k me 

adresë:Tiranë Njësia Bashkiake nr 11, Rruga" Hysni Gerbolli"', Pallati "Desaret",Prane Kryqit te 

Kuq.  

Vlera e Ofertës: 42,519,894.02 (dyzetë e dymilion e pesëqind e nëntëmbëdhjetëmijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e katër pikë zero dy) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik Shoqëria Ideal Construction And Projection (I.C.P) sh.p.k me NIPT 

L91310511L, me adresë: Durrës, Lagjja nr.18, Rruga Aleksandër Goga, Pallati 788, Shk.1, K.1, 

Ap.2, Pasuria numër 29/70+1-211, Zona Kadastrale 8511 

Vlera e Ofertës: 60,852,609.67 (gjashtëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë dymijë e gjashtëqind 

e nëntë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori Ekonomik Shoqëria Kupa sh.p.k me NIPT  K51615512C, me adresë:Tirane, 

Kamez,  Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze. 

Vlera e Ofertës: 61,086,178.21 (gjashtëdhjetë e njëëmilion e tetëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e tetë pikë njëzetë e një) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori Ekonomik Shoqëria Liqeni VII  sh.p.k me NIPT K01730502W me adresë: Durres, 

Shkozet, Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 

2007 

Vlera e Ofertës: 58,124,671 (pesëdhjetë e tetëmilion e njëqind e njëzetë e katërmijë e gjashtëqind 

e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori Ekonomik Shoqëria LIS KONSTRUKSION sh.p.k me NIPT K66613407H me adresë: 

Tirane, Njesia Nr. 7, Zona Kadastrale 8250, me Nr. Pasurie 1/65ND+2-24, Rruga Sali Butka, 

Pallati CANI, Shkalla 1, Ap. 24 

Vlera e Ofertës: 61,396,666.70 (gjashtëdhjetë e njëmilion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori Ekonomik Shoqëria S I R E T A 2F  sh.p.k me NIPT K51501008J sh.p.k, me adresë: 

Tiranë, Paskuqan, Lagjia Babrru Fushe, Komuna Paskuqan 

Vlera e Ofertës: 61,111,111 (gjashtëdhjetë e njëmilion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

9. Operatori Ekonomik Shoqëria S.M.O.Union sh.p.k me NIPT J66902042Q, me adresë: Tirane, 

Rruga Siri Kodra, Hyrja 1, Ap 4 , zona kadastrale 8360, nr pasurise 4/239-N4. 

Vlera e Ofertës: 60,732,183 (gjashtëdhjetëmilion e shtatëqind e tridhjetë dymijë e njëqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

10. Operatori Ekonomik Shoqëria ''SARDO'' sh.p.k me NIPT K13120402W me adresë: Fier, Lagjja 

Apollonia, rruga Xoxi Andoni, pallati 8 katesh me nr - 89, kati i pare. 

Vlera e Ofertës: 60,244,136 (gjashtëdhjetë milion e dyqind e dyzetë e katërmijë e njëqind e 

tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Oferta të refuzuara:  
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1. Bashkimi Operatorëve Ekonomik Shoqëria B93 II sh.p.k me NIPT L52209050O Sh.p.k & 

Shoqëria “BEQIRI” me NIPT J98624801V, me vlerë të ofertës: 54,222,208 (pesëdhjetë e 

katërmilion e dyqind e njëzetë e dymijë e dyqind e tetë) lekë pa TVSH. 

 

S`kualifikohet  

Arsyet si vijon: 

Autoriteti Kontraktor gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur elektronikisht nga ky Operator 

Ekonomik konstatoi se nuk plotëson kriteret e DST-së. Konkretisht Shtojca 1 Formulari i Ofertës dhe 

Shtojca 2 Lista e Cmimeve nuk janë plotësuar sipas formatit të DST-së së publikuar nga Autoriteti 

Kontraktor. 

 

Ky bashkim operatorësh ekonomik nuk ka paraqitur sipas  pikës 2.3 të Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimit: 2.3.1.  Përvojë të suksesshme në realizimin e të paktën: 

a. punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet (pa TVSH) dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të 

fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës.  

b. punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 

e realizuar gjatë pesё viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, është jo më e 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (pa TVSH).  

 

Kontratat e ngjashme të paraqitura në SPE  nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomik rezultojnë të një 

natyre jo të ngjashme me objektin e prokurimit, si argjinatura, kanale vaditëse, kanale kulluese etj.  

Gjithashtu të marra  të gjitha sëbashku nuk plotësojnë pikën b. punë të ngjashme deri në një 

kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku e realizuar gjatë pesё viteve të 

fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, është jo më e vogël se dyfishi i vlerës limit të 

kontratës që prokurohet (pa TVSH). 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik nuk përmbush kriterin 2.3.6 të kritereve të veçanta të kualifikimit 

publikuar në DST për kapacitetin teknik dhe profesional në lidhje me  makineri pajisje, pasi nga 

dokumentacioni i dorëzuar në SPE rezulton se ky Bashkim Operatorësh nuk disponon Buldozer. 

 

Në përfundim të vlerësimit elektronik, ky  Bashkim Operatorësh Ekonomik S’Kualifikohet. 

 

2. Operatori Ekonomik Shoqëria Balili Konstruksion  sh.p.k me NIPT K17016202S Sh.p.k me vlerë 

të  Ofertës: 61,592,683 (gjashtëdhjetë e njëmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e dymijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

S`kualifikohet  

Arsyet si vijon: 

 

Nga dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik në SPE për këtë proçedurë prokurimi 

rezulton se: 

Operatori Ekonomik Shoqëria Balili Konstruksion  sh.p.k   nuk ka paraqitur sipas  pikës 2.3.2 të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: pika a)  Liçensën  profesionale lidhur me ekzekutimin e punëve 

të kontratës te vlefshme. 

 

Nuk disponon licencat e mëposhtme: 

NP-12  Punime të inxhinierisë së mjedisit                                                                             Klasifikimi 

C 
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NS-14  Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni Tv,etj                               Klasifikimi 

A 

NS-18  Punime topogjeodezike.                                                                                             Klasifikimi 

A    

 

Operatori Ekonomik Shoqëria Balili Konstruksion  sh.p.k nuk ka përmbush numrin mestar të 

punonjësve të kërkuar sipas  pikës 2.3.3 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: 

Operatori Ekonomik duhet të ketë punësuar mesatarisht të paktën 55 (pesëdhjetë e pesë) punonjës 

për periudhën e 3 (tre) muajve të fundit duke marrë si referencë datën e hapjes së tenderit.    

 

Gjithashtu nuk plotëson pikën 2.3.3 a) të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, ku kërkohet që: 

a ) Operatori Ekonomik duhet të ketë të punësuar për kryerjen e të gjitha punimeve në këtë objekt, 

Drejtuesit Teknik si më poshtë: 

• 1 (një) Inxhinier Ndërtimi            

• 1 (një) Inxhinier Hidroteknik        

• 1 (një) Inxhinier  Gjeodet/Topograf/Markshajder    

• 1 (një) Inxhinier Mjedisi 

• 1 (një) Inxhinier Elektrik  

 

Operatori ekonomik nga dokumentacioni i ngarkuar në SPE rezulton se nuk ka të punësuar: Inxhinier 

mjedisi, Inxhinier hidroteknik dhe ndërtimi si dhe numri mesatar i të punësuarve është 28 punonjës 

nga 55 që kërkohen duke mos përmbushur kërkesat e bëra nga Autoriteti Kontraktor në DST.     

 

Operatori Ekonomik Shoqëria Balili Konstruksion  sh.p.k nuk plotëson pikën 2.3.3 c) të Kritereve të 

Veçanta të Kualifikimit, ku kërkohet që; 

 

c) Operatori Ekonomik duhet të ketë të punësuar stafin teknik të përbërë nga të paktën 17 

(shtatëmbëdhjetë)  punonjës  të  specializuar dhe të certifikuar  sipas profesionit qe kryejnë dhe të 

pasqyruar në listë pagesat e shoqërisë për periudhën 3 muajt e fundit. 

 

Operatori ekonomik nga dokumentacioni i ngarkuar në SPE rezulton se ka të punësuar: 1 teknik 

ndërtimi nga 2 që kërkohen, 1 saldator ndërtimi nga 2 që kërkohen, nuk ka  hidraulik,nuk ka 

elektricist, nuk disponon karpentier, nuk ka hidroizolues, murator si dhe specialist për punime 

betonim, gjithashtu disponon 1 eskavatorist nga 2 që kërkohen, 1 automakinist nga dy që kërkohesn 

si dhe asnjë buldozierist sipas pikës 2.3.3 e; gjithashtu sipas verifikimit të dokuemntacionit vërehet 

se nuk disponon as një mjekun e shoqërisë ose mjek të kontraktuar nga jashtë, si dhe 1 (një) punonjës 

specialist si Ekspert zjarrëfikës në fushën e mbrojtjes nga zjarri dhe për shpëtimin,  duke mos 

përmbushur kërkesat e bëra nga Autoriteti Kontraktor në DST.     

 

Operatori Ekonomik Shoqëria Balili Konstruksion  sh.p.k nuk ka paraqitur sipas  pikës 2.3.4 të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: Operatori ekonomik pjesëmarres duhet të jetë i pajisur me 

Licencë të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Licencimit (QKL) Kodi III.2.B “Për grumbullim ruajtje 

dhe transport i mbetjeve inerte” 

 

Ky operator ekonomik nuk përmbush kriterin 2.3.6 të kritereve të veçanta të kualifikimit publikuar 

në DST për kapacitetin teknik dhe profesional, pasi në dokumentacionin e ngarkuar në SPE nuk ka 

ngarkuar asnjë dokumentacion për materialet hidraulike, autorizim prodhuesi, katalog për tuba, 

saracineskat. 
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Nuk përmbush kriterin 2.3.6 të kritereve të veçanta të kualifikimit publikuar në DST për kapacitetin 

teknik dhe profesional në lidhje me  makineri pajisje pasi nuk ka paraqitur makineritë:, Autovinc, 

Minieskavator, Minifadromë, Autobetoniere, Autopompë, Autobot  uji me sprucator, 

Autobitumatrice, Asfaltoshtruese, Autorimorkiator mjetesh, Motogjenerator / Gjenerator,Saldatrice / 

motosaldatrice, Pajisje për hekurkthyes (tranxhe / elektrobango),Kompresor ajri,Depozitë uji 5000 

lt,Sharrë asfalti,Pompë uji për pastrim                                                                    Betoniere kantieri, 

Nivelues Betoni, Aparart saldimi MIG TIG, Pajisje për testimin e presionit, Pompë presioni për testim 

hidraulik, Buldozer. 

 

Gjithashtu Operatori ekonomik nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 2.3.6. Makineri 

Pajisje , pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se OE nuk disponon mjete 

dhe pajisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit në zbatim të kërkesave të VKM Nr.312 datë 

05.05.2010 “Për miratimin e Rregullores për sigurinë në kantier”, si më poshtë vijon: 

 

• Kokore mbrojtëse+ Jelekë fosforoshente minimumi  40 (dyzetë) copë 

• Prozhektorë ndriçimi natën minimumi 2(dy) copë  

• Komplet i ndihmës së shpejtë minimumi 5 (pesë) copë  

• Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 10 (dhjetë) copë. 

 

Në përfundim të vlerësimit elektronik, ky Operator Ekonomik S’Kualifikohet. 

 

3. Operatori Ekonomik Shoqëria Desaret Company  sh.p.k  me NIPT K01816001J Sh.p.k me vlerë të 

Ofertës: 42,519,894.02 (dyzetë e dymilion e pesëqind e nëntëmbëdhjetëmijë e tetëqind e nëntëdhjetë 

e katër pikë zero dy) lekë pa TVSH. 

 

S`kualifikohet  

Arsyet si vijon: 

 

Nga dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik në SPE për këtë proçedurë prokurimi 

rezulton se: 

Operatori ekonomik nuk ka përmbushur pikën 2.3.5.1dhe 2.3.5.2 të Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimit; Operatori Ekonomik duhet të paraqesë:  

 

1. Autorizim të Prodhuesit/ve ose autorizim nga Distributor i autorizuar prej Prodhuesit ose 

Marrëveshje bashkëpunimi të zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit 

ose midis ofertues-distributor-prodhues për listën e mësipërme të mallrave nënshkruar jo më parë 

se data e publikimit të proçedurës së prokurimit. Autorizimi / Marrëveshja e bashkëpunimit duhet 

të përmbaje  të dhëna të plota të prodhuesit si: Telefon, fax, e-mail, website, e nevojshme per 

Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. Në rast të disponimit të autorizimit të 

prodhuesit në gjuhë të huaj, ky dokument të paraqitet i përkthyer dhe i noterizuar në gjuhën 

zyrtare shqipe.  

Nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se në autorizimin e ngarkuar në SPE 

nga operatori ekonomik nuk tregohet lidhja Prodhues-Distributor ofertues. Gjithashtu rezulton se 

referuar grafikut të punimeve të dorëzuar nga OE ofertesues nuk është i vlefshëm deri në realizimin 

e plotë të punimeve ashtu sikurse është kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit. (Afati deri në 

1 Janar 2025).  
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2. Katalogun / et ose fragmente te katalogut/eve e prodhuesit / ve për listënn e mësipërme të 

artikujve në të cilët  të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të ofrohen.  Shënim: 

Fragmentet e Katalogut / ve duhet  të tregojnë lehtësisht dhe qartë që janë pjesë katalogu, si  dhe 

cilit katalog dhe cilit prodhues i përkasin. 

Katalogët e ngarkuar nga Operatori Ekonomik në SPE nuk specifikojnë qartë cili është produkti që 

do të furnizohet, duke mos përmbushur kërkesat e bëra nga Autoriteti Kontraktor në DST. 

 

Gjithashtu Operatori ekonomik nuk ka përmbushur pikën 2.3.6 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit 

publikuar në DST për kapacitetin teknik dhe profesional në lidhje me  makineri pajisje pasi ky 

operator sipas dokumentacionit të ngarkuar në SPE nuk disponon Autobitumatrice, makineri e 

kërkuar nga Autoriteti Kontraktor si kusht i domosdoshëm për realizimin e objektit të procedurës së 

prokurimit. 

 

Në përfundim të vlerësimit elektronik, ky Operator Ekonomik S’Kualifikohet. 

 

4.Operatori Ekonomik Shoqëria Ideal Construction And Projection  (I.C.P) sh.p.k me NIPT 

L91310511L, me vlerë të Ofertës: 60,852,609.67 (gjashtëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë dymijë 

e gjashtëqind e nëntë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

S`kualifikohet  

Arsyet si vijon: 

Operatori Ekonomik Shoqëria  Ideal Construction And Projection  (I.C.P) sh.p.k nuk ka paraqitur 

sipas  pikës 2.3.2 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: pika a)  Liçensën  profesionale lidhur me 

ekzekutimin e punëve të kontratës te vlefshme, për kategoritë e mëposhtme, pasi nga dokumentacioni 

i dorëzuar në SPE rezulton se OE nuk ka pikat e licensës: 

 

NP-12  Punime të inxhinierisë së mjedisit                                                                             Klasifikimi 

C  

NS-9    Punime strukturore speciale.                                                                                      Klasifikimi 

B    

 

Operatori Ekonomik Shoqëria  Ideal Construction And Projection  (I.C.P) sh.p.k nuk ka paraqitur 

sipas  pikës 2.3.2 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: pika a)  Liçensën  profesionale lidhur me 

ekzekutimin e punëve të kontratës te vlefshme, për kategoritë e mëposhtme, pasi nga dokumentacioni 

i dorëzuar në SPE rezulton se OE nuk disponon kategoritë e pikave të Licensës: 

 

NP-1    Punime gërmimi në tokë.                                                                                         Klasifikimi 

C 

(OE disponon katergorinë A)    

NP-7    Ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje.                                    Klasifikimi 

B   

(OE disponon  katergorinë A)    

 

Nga dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik në SPE për këtë proçedurë prokurimi 

rezulton se nuk ka paraqitur sipas  pikës 2.3.2 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: pika  çertifikatat 

ISO të kërkuara në DST, konkretisht i mungon; 

- Certifikatë SSH EN ISO 3834-2 :2021  “Për sistemin e menaxhimit të cilësisë në saldim”, ose 

ekuivalente me të, objekti i së cilës të jetë në përputhje me objektin e  prokurimit.    
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- Certifikatë ISO 39001-2012 “Për sistemin e menaxhimit të sigurisë në Trafikun Rrugor”, ose 

ekuivalente me të, objekti i së cilës të jetë në përputhje me objektin e  prokurimit.    

 

Operatori Ekonomik Shoqëria Ideal Construction And Projection  (I.C.P) sh.p.k nuk ka përmbush 

numrin mestar të punonjësve të kërkuar sipas  pikës 2.3.3 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: 

 

Operatori Ekonomik duhet të ketë punësuar mesatarisht të paktën 55 (pesëdhjetë e pesë) punonjës për 

periudhën e 3 (tre) muajve të fundit duke marrë si referencë datën e hapjes së tenderit.  

 

Gjithashtu nuk plotëson pikën 2.3.3 a) të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, ku kërkohet që; 

a ) Operatori Ekonomik duhet të ketë të punësuar për kryerjen e të gjitha punimeve në këtë objekt, 

Drejtuesit Teknik si më poshtë: 

 1 (një) Inxhinier Ndërtimi            

 1 (një) Inxhinier Hidroteknik        

 1 (një) Inxhinier  Gjeodet/Topograf/Markshajder    

 1 (një) Inxhinier Mjedisi 

 1 (një) Inxhinier Elektrik . 

 

Operatori ekonomik Shoqëria Ideal Construction And Projection  (I.C.P) sh.p.k nga dokumentacioni 

i ngarkuar në SPE rezulton se nuk ka të punësuar: Inxhinier mjedisi, si dhe inxhinier elektrik, si dhe 

numri mesatar i të punësuarve është 24 punonjës nga 55 që kërkohen duke mos përmbushur kërkesat 

e bëra nga Autoriteti Kontraktor në DST.     

 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur sipas  pikës 2.3.4 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: 

Operatori 

ekonomik pjesëmarres duhet të jetë i pajisur me Licencë të lëshuar nga Qendra Kombëtare e 

Licencimit (QKL) Kodi III.2.B “Për grumbullim ruajtje dhe transport i mbetjeve inerte” 

 

Gjithashtu ky operator ekonomik nuk përmbush kriterin 2.3.5 të kritereve të veçanta të kualifikimit 

publikuar në DST për kapacitetin teknik dhe profesional, pasi në dokumentacionin e ngarkuar në SPE 

nuk ka ngarkuar asnjë dokumentacion për materialet hidraulike, autorizim prodhuesi, katalog për 

tuba, saracineskat. 

 

Nuk përmbush kriterin 2.3.6 të kritereve të veçanta të kualifikimit publikuar në DST për kapacitetin 

teknik dhe profesional në lidhje me  makineri pajisje pasi nuk ka paraqitur pothuajse të gjitha 

makineritë e kërkuara si: Kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës mbi 20 ton,Kamioncinë me 

kapacitet mbajtës deri në 1.5 ton, Autovinc, Eskavator me zinxhir, Eskavator me goma, 

Minieskavator, Minifadromë, Autobetoniere, Autopompë, Autobot uji me sprucator, 

Autobitumatrice, Asfaltoshtruese, Autorimorkiator mjetesh, Rul ngjeshës gomë-hekur jo më pak se 

10 ton, Rrul asfalti gomë-gomë, Rrul i vogël deri 6 ton, Pajisje për hekurkthyes ( tranxhe / 

elektrobango), Kompresor ajri, Depozitë uji 5000 lt, Sharrë asfalti, Tokmak për ngjeshje, Vibrator 

betoni, Betoniere 0.5m3, Nivelues Betoni, Aparart saldimi MIG TIG, Pajisje për testimin e presionit, 

Pompë presioni për testim hidraulik, Buldozer nga Autoriteti Kontraktor në DST. 

 

Në përfundim të vlerësimit elektronik, ky Operator Ekonomik S’Kualifikohet. 
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5. Operatori Ekonomik Shoqëria Kupa  sh.p.k, me NIPT K51615512C, me vlerë të Ofertës: 

61,086,178.21 (gjashtëdhjetë e njëmilion e tetëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e shtatëdhjetë e tetë 

pikë njëzetë e një) lekë pa TVSH. 

 

S`kualifikohet  

Arsyet si vijon: 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria Shoqëria Kupa  sh.p.k, me NIPT K51615512C nuk ka paraqitur sipas  

pikës 2.3.2 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: pika a)  Liçensën  profesionale lidhur me 

ekzekutimin e punëve të kontratës te vlefshme, për kategoritë e mëposhtme, pasi nga dokumentacioni 

i dorëzuar në SPE rezulton se OE nuk disponon kategoritë e pikave të Licensës:  

NS-9    Punime strukturore speciale.                                                                                      Klasifikimi 

B    

(OE disponon Kategorinë A) 

 

Gjithashtu ky operator ekonomik nuk përmbush kriterin 2.3.6 të kritereve të veçanta të kualifikimit 

publikuar në DST për kapacitetin teknik dhe profesional, pasi në dokumentacionin e ngarkuar në SPE 

nuk ka ngarkuar asnjë dokumentacion për materialet hidraulike, autorizim prodhuesi, katalog për 

tuba, saracineskat. 

 

Në përfundim të vlerësimit elektronik, ky Operator Ekonomik S’Kualifikohet. 

 

6. Operatori Ekonomik Shoqëria  LIS KONSTRUKSION  sh.p.k me NIPT K66613407H me vlerë 

të Ofertës: 61,396,666.70 (gjashtëdhjetë e njëmilion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

S`kualifikohet  

Arsyet si vijon: 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria  LIS KONSTRUKSION  sh.p.k me NIPT K66613407H nuk ka 

paraqitur sipas  pikës 2.3.2 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: pika a)  Liçensën  profesionale 

lidhur me ekzekutimin e punëve të kontratës te vlefshme, për kategoritë e mëposhtme, pasi nga 

dokumentacioni i dorëzuar në SPE rezulton se OE nuk disponon kategoritë e pikave të Licensës: 

NP-12  Punime të inxhinierisë së mjedisit                                                                             Klasifikimi 

C  

(OE disponon Kategorinë A) 

 

Operatori Ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.3 c) të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nga 

dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se OE ka të punësuar: 1 teknik ndërtimi nga 

2 që kërkohen, si dhe ai nuk disponon teknik topograf duke mos përmbushur kërkesat e bëra nga 

Autoriteti Kontraktor në DST. 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria  LIS KONSTRUKSION  sh.p.k me NIPT K66613407H, nuk përmbush 

kriterin 2.3.5 të kritereve të veçanta të kualifikimit publikuar në DST për kapacitetin teknik dhe 

profesional, pasi në dokumentacionin e ngarkuar në SPE rezulton se nuk ka ngarkuar asnjë 

dokumentacion për materialet hidraulike :-Tuba dhe Rakorderi ujësjellësi PE100 RC PN10  deri ne 

PN20;  - Saracineska; - Rakorderi gize. Autorizimi i dorëzuar nga ky operator nuk  është  për 

materialet në rastin konkret Tuba PE 100 RC PN 10 deri në PN 20, por për materialet si me poshtë:          
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Në përfundim të vlerësimit elektronik, ky Operator Ekonomik S’Kualifikohet 

 

7. Operatori Ekonomik Shoqëria S.M.O.Union sh.p.k me NIPT J66902042Q, me vlerë të Ofertës: 

60,732,183 (gjashtëdhjetëmilion e shtatëqind e tridhjetë dymijë e njëqind e tetëdhjetë e tre) lekë 

pa TVSH. 

 

S`kualifikohet  

Arsyet si vijon: 

Nga dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik në SPE për këtë proçedurë prokurimi 

rezulton se nuk ka paraqitur sipas  pikës 2.3.2 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: pika  çertifikatat 

ISO të kërkuara në DST, konkretisht i mungon; 

 

 Certifikatë SSH EN ISO 3834-2 :2021  “Për sistemin e menaxhimit të cilësisë në saldim”, ose 

ekuivalente me të, objekti i së cilës të jetë në përputhje me objektin e prokurimit. 

 Certifikatë ISO 39001-2012 “Për sistemin e menaxhimit të sigurisë në Trafikun Rrugor”, ose 

ekuivalente me të, objekti i së cilës të jetë në përputhje me objektin e  prokurimit.    

 

Operatori Ekonomik Shoqëria S.M.O.Union sh.p.k me NIPT J66902042Q nuk plotëson pikën 2.3.3 

a) të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, ku kërkohet që; 

 

a ) Operatori Ekonomik duhet të ketë të punësuar për kryerjen e të gjitha punimeve në këtë objekt, 

Drejtuesit Teknik si më poshtë: 

• 1 (një) Inxhinier Ndërtimi            

• 1 (një) Inxhinier Hidroteknik        

• 1 (një) Inxhinier  Gjeodet/Topograf/Markshajder    

•  1 (një) Inxhinier Mjedisi 

• 1 (një) Inxhinier Elektrik   
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Pasi nga dokumentacioni i ngarkuar në SPE rezulton se OE nuk disponon  Inxhinier mjedisi  dhe 

inxhinier hidroteknik .     

 

Operatori Ekonomik Shoqëria S.M.O.Union sh.p.k me NIPT J66902042Q nuk plotëson pikën 2.3.3 

c) të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit,nga dokumentacioni i ngarkuar në SPE rezulton se nuk 

disponon 1 teknik ndërtimi nga 2 që kërkohen, nuk disponon teknik topograf, nuk disponon hidraulik, 

nuk disponon saldator, nuk disponon hidroizolues, nuk disponon hekurthyes, nuk disponon specialist 

për punime betoni dhe nuk disponon automakinist,dhe nuk disponon buldozierist sipas pikës 2.3.3 e; 

duke mos përmbushur kërkesat e bëra nga Autoriteti Kontraktor në DST. 

 

Gjithashtu ky operator ekonomik nuk përmbush kriterin 2.3.5 të kritereve të veçanta të kualifikimit 

publikuar në DST për kapacitetin teknik dhe profesional, pasi në dokumentacionin e ngarkuar në SPE 

rezulton se  nuk disponon  materialet hidraulike, si dhe  autorizim prodhuesi, katalog dhe ISO për 

materialet e kërkuara në DST. 

 

Nuk përmbush kriterin 2.3.6 të kritereve të veçanta të kualifikimit publikuar në DST për kapacitetin 

teknik dhe profesional në lidhje me  makineri pajisje pasi nuk ka paraqitur pothuajse të gjitha 

makineritë e kërkuara  nga Autoriteti Kontraktor në DST, si prsh: Kamion vetëshkarkues me kapacitet 

mbajtës mbi 20 ton,Kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 10-15 ton,Kamion vetëshkarkues 

me kapacitet mbajtës 5-10 ton, Eskavator me zinxhir,Fadroma me goma,Minieskavator, 

Minifadromë, Autobetonier, Autopompë, Autorimorkiator mjetesh, Motogjenerator / Gjenerator, 

Saldatrice / motosaldatrice, Pajisje për hekurkthyes ( tranxhe / elektrobango), Kompresor ajri, 

Depozitë uji 5000 lt, Sharrë asfalti, Pompë uji për pastrim, Tokmak për ngjeshje , Vibrator betoni, 

Betoniere 0.5m3, Betoniere kantieri, Nivelues Betoni, Aparart saldimi MIG TIG, Pajisje për testimin 

e presionit, Pompë presioni për testim hidraulik, Buldozer. 

 

Në përfundim të vlerësimit elektronik, ky Operator Ekonomik S’Kualifikohet. 

 

8. Operatori Ekonomik Shoqëria ''SARDO'' sh.p.k me NIPT K13120402W, me vlerë të Ofertës: 

60,244,136 (gjashtëdhjetë milion e dyqind e dyzetë e katërmijë e njëqind e tridhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH. 

 

S`kualifikohet  

Arsyet si vijon: 

 

Nga dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik në SPE për këtë proçedurë prokurimi 

rezulton se; 

Operatori Ekonomik Shoqëria ''SARDO'' sh.p.k me NIPT K13120402W nuk ka paraqitur sipas  pikës 

2.3.2 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: pika a)  Liçensën  profesionale lidhur me ekzekutimin 

e punëve të kontratës te vlefshme, për kategoritë e mëposhtme, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar 

në SPE rezulton se OE nuk disponon kategoritë e pikave të Licensës: 

Kategoria NP- 1  Punime gërmimi në tokë                                                          Klasifikimi  C  

(OE disponon katergorinë B)    

NS-9    Punime strukturore speciale.                                                                                      Klasifikimi 

B    

(OE disponon katergorinë A)    

 

Si dhe rezulton se nuk disponon: 
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NP-12  Punime të inxhinierisë së mjedisit                                                                             Klasifikimi 

C  

 

Operatori Ekonomik Shoqëria ''SARDO'' sh.p.k me NIPT K13120402W sipas  pikës 2.3.2 të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: pika b) pasi nuk ka paraqitur asnjë nga çertifikatat ISO të 

kërkuara në DST. 

 

 

Çertifikatat që duhet të paraqesin Operatorët Ekonomikë: 

 

Operatori Ekonomik duhet të paraqesë certifikatat e cilësisë së punimeve, për objektin që prokurohet, 

sipas standardeve:  

1. Certifikatë ISO 9001 - 2015 “Për Sistemin e menaxhimit të cilësisë”, objekti i së cilës të jetë në 

përputhje me objektin e  prokurimit.   

2. Certifikatë ISO 14001-2015 “Për sistemin e menaxhimit te mjedisit”, objekti i së cilës të jetë në 

përputhje me objektin e  prokurimit.     

3. Certifikatë ISO 45001-2018 “Për sistemin e menaxhimit të shëndetit dhe sigurimit në punë”, 

objekti i së cilës të jetë në përputhje me objektin e  prokurimit.    

4. Certifikatë SSH EN ISO 3834-2 :2021  “Për sistemin e menaxhimit të cilësisë në saldim”, ose 

ekuivalente me të, objekti i së cilës të jetë në përputhje me objektin e  prokurimit.    

5. Certifikatë ISO 39001-2012 “Për sistemin e menaxhimit të sigurisë në Trafikun Rrugor”, ose 

ekuivalente me të, objekti i së cilës të jetë në përputhje me objektin e  prokurimit.    

 

Operatori Ekonomik Shoqëria ''SARDO'' sh.p.k me NIPT K13120402W nuk ka përmbush numrin 

mestar të punonjësve të kërkuar sipas  pikës 2.3.3 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: 

Operatori Ekonomik duhet të ketë punësuar mesatarisht të paktën 55 (pesëdhjetë e pesë) punonjës 

për periudhën e 3 (tre) muajve të fundit duke marrë si referencë datën e hapjes së tenderit.    

 

Gjithashtu nuk plotëson pikën 2.3.3 a) të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, ku kërkohet që; 

a ) Operatori Ekonomik duhet të ketë të punësuar për kryerjen e të gjitha punimeve në këtë objekt, 

Drejtuesit Teknik si më poshtë: 

• 1 (një) Inxhinier Ndërtimi 

• 1 (një) Inxhinier Hidroteknik        

• 1 (një) Inxhinier  Gjeodet/Topograf/Markshajder    

•  1 (një) Inxhinier Mjedisi 

• 1 (një) Inxhinier Elektrik   

 

Operatori ekonomik nga dokumentacioni i ngarkuar në SPE rezulton se nuk ka të punësuar: Inxhinier 

mjedisi, si dhe inxhinier Ndërtimi dhe hidroteknik, pasi rezulon se  ka deklaruar një Drejtues Teknik 

për dy pozicione (Ing. Ndërtimi dhe Ing.Hidroteknik), si dhe numri mesatar i të punësuarve është 38 

punonjës nga 55 që kërkohen duke mos përmbushur kërkesat e bëra nga Autoriteti Kontraktor në 

DST.     

 

Operatori Ekonomik Shoqëria ''SARDO'' sh.p.k me NIPT K13120402W nuk plotëson pikën 2.3.3 c) 

të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, ku kërkohet që; 

c) Operatori Ekonomik duhet të ketë të punësuar stafin teknik të përbërë nga të paktën 17 

(shtatëmbëdhjetë)  punonjës  të  specializuar dhe të certifikuar  sipas profesionit qe kryejnë dhe të 

pasqyruar në listë pagesat e shoqërisë për periudhën 3 muajt e fundit 
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Operatori ekonomik nga dokumentacioni i ngarkuar në SPE rezulton se nuk disponon: 1 teknik 

ndërtimi nga 2 që kërkohen, nuk disponon teknik topograf, disponon 1 hidraulik nga 3 që kërkohen, 

nuk disponon elektricist, disponon 1 saldator ndërtimi nga 2 që kërkohen, disponon 1 karpentier nga 

2 që kërkohen, nuk disponon hidroizolues, disponon 1 murator nga 2 që kërkohen, gjithashtu nuk 

disponon asnjë buldozierist sipas pikës 2.3.3 e; duke mos përmbushur kërkesat e bëra nga Autoriteti 

Kontraktor në DST.     

 

Operatori Ekonomik Shoqëria ''SARDO'' sh.p.k me NIPT K13120402W nuk ka paraqitur sipas  pikës 

2.3.4 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: Operatori ekonomik pjesëmarres duhet të jetë i pajisur 

me Licencë të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Licencimit (QKL) Kodi III.2.B “Për grumbullim 

ruajtje dhe transport i mbetjeve inerte” 

 

Ky operator ekonomik nuk përmbush kriterin 2.3.5 të kritereve të veçanta të kualifikimit publikuar 

në DST për kapacitetin teknik dhe profesional, pasi në dokumentacionin e ngarkuar në SPE rezulton 

se  nuk disponon  materialet hidraulike, si dhe  autorizim prodhuesi, katalog dhe ISO për materialet 

e kërkuara në DST.  

 

Nuk përmbush kriterin 2.3.6 të kritereve të veçanta të kualifikimit publikuar në DST për kapacitetin 

teknik dhe profesional në lidhje me  makineri pajisje pasi nuk ka paraqitur makineritë: Kamion 

vetëshkarkues me kapacitet mbajtës mbi 20 ton, Kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 10-15 

ton, Kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 5 -10  ton, Kamioncinë me kapacitet mbajtës deri 

në 1.5 ton, Autovinc, Eskavator me zinxhir, Eskavator me goma, Fadroma me goma, Minifadromë, 

Autobetoniere, Autopompë, Autobot  uji me sprucator, Autobitumatrice, Asfaltoshtruese, 

Autorimorkiator mjetesh, Rul ngjeshës gomë-hekur jo më pak se 10 ton, Rrul asfalti gomë-gomë, 

Rrul i vogël deri 6 ton, Motogjenerator / Gjenerator, Pajisje për hekurkthyes ( tranxhe / elektrobango), 

Kompresor ajri, Sharrë asfalti, Tokmak për ngjeshje, Matrapik, Betoniere kantieri, Nivelues Betoni, 

Aparart saldimi MIG TIG, Pajisje për testimin e presionit, Pompë presioni për testim hidraulik, 

Buldozer. 

 

Gjithashtu sipas dokumentacionit të ngarkuar në SPE nga ky operator ai nuk disponon,  Mjete dhe 

pajisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit duke mos përmbushur kërkesat e bëra nga 

Autoriteti Kontraktor në DST. 

Në përfundim të vlerësimit elektronik, ky Operator Ekonomik S’Kualifikohet. 

 

Oferta të kualifikuara:  

1. Operatori Ekonomik Shoqëria Liqeni VII sh.p.k me NIPT K01730502W me vlerë të Ofertës: 

58,124,671 (pesëdhjetë e tetëmilion e njëqind e njëzetë e katërmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

një) lekë pa TVSH. 

 

Kualifikohet  

Në lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Operatori Ekonomik Shoqëria Liqeni VII sh.p.k me 

NIPT K01730502W,Komisioni i Vlerësimit  të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor pas shqyrtimit 

të dokumentacionit të paraqitur, konkludon se ky Operator Ekonomik plotëson Kriteret e 

Përgjithshme të Pranimit /Kualifikimit.  

Ky Operator dokumentacionin ligjor, administrativ dhe teknik e ka të rregullt konform kërkesave të 

Dokumentave Standarte të Tenderit. Gjithashtu plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit në zbatim 
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të Legjislacionit të Prokurimit Publik, VKM Nr.285 datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” të ndryshuar dhe Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”.   

 

Referuar nenit 92 paragrafi 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, ku parashikohet: 

“Autoriteti ose enti  kontraktor në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor ka vendosur të pranojë ofertën e 

Operatorit Ekonomik Shoqëria Liqeni VII sh.p.k me NIPT K01730502W, si dhe të kualifikojë si 

ofertë të vlefshme ofertën e paraqitur prej tij. 

 

Në përfundim të vlerësimit elektronik, ky Operator Ekonomik, Kualifikohet 

 

 

2. Operatori Ekonomik Shoqëria  S I R E T A 2F sh.p.k me NIPT K51501008J sh.p.k, me vlerë të 

Ofertës: 61,111,111 (gjashtëdhjetë e njëmilion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Kualifikohet  

Në lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Operatori Ekonomik Shoqëria  S I R E T A 2F sh.p.k 

me NIPT K51501008J sh.p.k, Komisioni i Vlerësimit  të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor pas 

shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, konkludon se ky Operator Ekonomik plotëson Kriteret e 

Përgjithshme të Pranimit /Kualifikimit.  

 

Ky Operator dokumentacionin ligjor, administrativ dhe teknik e ka të rregullt konform kërkesave të 

Dokumentave Standarte të Tenderit. Gjithashtu plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit në zbatim 

të Legjislacionit të Prokurimit Publik, VKM Nr.285 datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” të ndryshuar dhe Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”.   

 

Referuar nenit 92 paragrafi 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, ku parashikohet: 

“Autoriteti ose enti  kontraktor në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor ka vendosur të pranojë ofertën e 

Operatorit Ekonomik Shoqëria  S I R E T A 2F sh.p.k me NIPT K51501008J sh.p.k,  si dhe të 

kualifikojë si ofertë të vlefshme ofertën e paraqitur prej tij. 

 

Në përfundim të vlerësimit elektronik, ky Operator Ekonomik, Kualifikohet 

 

 

Autoriteti Kontraktor në përfundim konkludoi: 

Oferta të refuzuara:  

 

1. Bashkimi Operatorëve Ekonomik Shoqëria B93 II sh.p.k me NIPT L52209050O Sh.p.k & 

Shoqëria BEQIRI  me NIPT J98624801V, me vlerë të ofertës: 54,222,208 (pesëdhjetë e 

katërmilion e dyqind e njëzetë e dymijë e dyqind e tetë) lekë pa TVSH. 
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2. Operatori Ekonomik Shoqëria  Balili Konstruksion  sh.p.k me NIPT K17016202S Sh.p.k me vlerë 

të  Ofertës: 61,592,683 (gjashtëdhjetë e njëmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e dymijë e gjashtëqind 

e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik Shoqëria Desaret Company sh.p.k me NIPT K01816001J Sh.p.k me vlerë të 

Ofertës: 42,519,894.02 (dyzetë e dymilion e pesëqind e nëntëmbëdhjetëmijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e katër pikë zero dy) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik Shoqëria  Ideal Construction And Projection  (I.C.P) sh.p.k me NIPT 

L91310511L, me vlerë të Ofertës: 60,852,609.67 (gjashtëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë 

dymijë e gjashtëqind e nëntë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori Ekonomik Shoqëria Kupa  sh.p.k, me NIPT K51615512C, me vlerë të Ofertës: 

61,086,178.21 (gjashtëdhjetë e njëmilion e tetëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e shtatëdhjetë e tetë 

pikë njëzetë e një) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori Ekonomik Shoqëria  LIS KONSTRUKSION  sh.p.k me NIPT K66613407H me vlerë 

të Ofertës: 61,396,666.70 (gjashtëdhjetë e njëmilion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori Ekonomik Shoqëria  S.M.O.Union  sh.p.k me NIPT J66902042Q, me vlerë të Ofertës: 

60,732,183 (gjashtëdhjetëmilion e shtatëqind e tridhjetë dymijë e njëqind e tetëdhjetë e tre) lekë 

pa TVSH. 

 

8. Operatori Ekonomik Shoqëria “SARDO” sh.p.k me NIPT K13120402W, me vlerë të Ofertës: 

60,244,136 (gjashtëdhjetë milion e dyqind e dyzetë e katërmijë e njëqind e tridhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH. 

 

Oferta të kualifikuara: 

 

1. Operatori Ekonomik Shoqëria  Liqeni VII sh.p.k me NIPT K01730502W me vlerë të Ofertës: 

58,124,671 (pesëdhjetë e tetëmilion e njëqind e njëzetë e katërmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë 

e një) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik Shoqëria  S I R E T A 2F  sh.p.k me NIPT K51501008J sh.p.k, me vlerë të 

Ofertës: 61,111,111 (gjashtëdhjetë e njëmilion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 

                                                                  * * * 

 

Duke u nisur nga renditja e operatoreve ekonomikë të kualifikuar, në bazë të kriterit të përzgjedhjes 

Çmimi më i ulët, konkludohet se Oferta fituese është Oferta e Operatorit Ekonomik Shoqëria 

Shoqëria Liqeni VII  sh.p.k me NIPT K01730502W, me vlerë të ofertës 58,124,671 (pesëdhjetë e 

tetëmilion e njëqind e njëzetë e katërmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

Pas paraqitjes nga Operatori Ekonomik Shoqëria Liqeni VII  sh.p.k me NIPT K01730502W, të 

dokumentacionit provues të parashikuar në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të nenit 26 
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pika 2 të VKM Nr.285 datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” të 

ndryshuar, ky operator ekonomik rezultoi me dokumentacionin ligjor, administrativ dhe teknik të 

rregullt konform kërkesave të Dokumentave Standarte të Tenderit të publikuara nga Autoriteti 

Kontraktor. 

 

                                                                  * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Shoqëria Liqeni 

VII  sh.p.k me NIPT K01730502W me adresë: Durrës, Shkozet, Rruga "Dituria", Zona Kadastrale 

nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, me ofertë të paraqitur me një vlerë totale 

prej 58,124,671 (pesëdhjetë e tetëmilion e njëqind e njëzetë e katërmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë 

e një) lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____]; se është identifikuar si fitues (paraprak) i 

proçedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr.162/2020 datë 23.12.2020, “Për  Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
BASHKIA DIMAL 

 

Drejtuar: [Operatori ekonomik "M. LEZHA" sh.p.k, me nr. Nipti: J76504013C, me adrese: Shkoder 

SHKODER Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona kadastrale 8592, 

me administrator Myfit Lesha.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, mallra. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Pajisje mobileri arsimi 

bazë”, me nr.  REF: 08426-06-07-2024., me fond limit: 2, 690, 200 (dy milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion  nga Buxheti i shtetit, me kohëzgjatje: 

30 (tridhjete) dite, nga momenti i nenshkrimit te kontrates] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 18.06.2024] 

[Numri: 31]. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim              x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori ekonomik "M. LEZHA" sh.p.k, me nr. Nipti: J76504013C, me adrese: Shkoder Zona 

Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona kadastrale 8592, me administrator 

Myfit Lesha, me Vlerë të ofertuar: 1,833,500 (një milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e pesëqind) 

lek pa tvsh dhe 2,200,200 (dy milion e dyqind mijë e dyqind) lek me tvsh. 

 

2. B.O.E. Bajro Bros sh.p.k & MUCA sh.p.k, përfaqësuar nga operatori ekonomik Bajro Bros, me 

nr. nipti: M11313029O, me adresë: Tirane Rr. Ndre Mjeda,Kompleksi rezidencial “Magnet”, Pallati 

Lura,njesi sherbimi nr.1017, Tiranë, me Vlerë të ofertuar: 2,444,954 (dy milion e katërqind e dyzet 

e katër) lek pa tvsh dhe 2,933,944.8 (dy milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e dyzet 

e katër pikë tetë) lek me tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik BOLT sh.p.k, me nr. Nipti: K91517011V, me adresë: Tirane Kashar Rruga 

Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 60/74-

N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2, me Vlerë të ofertuar: 2,059,000 (dy milion e pesëdhjetë e 

nëntë mijë) lek pa tvsh dhe 2,470,800 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e tetëqind) lek me 

tvsh. 

 

4. Personi fizik Eduart Xhixha, me nr. Nipti: L54424205B, me adresë: Durres Nikel QEREKE 

Ndertese private, 2 kateshe,kati pare mbi toke, zona kadastrale nr. 3096, me numer pasurie 97/32/1, 

me Vlerë të ofertuar: 1,990,400 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind) lek pa tvsh 

dhe 2,388,480 (dy milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë) lek me tvsh. 

 

5. Personi fizik Ervin Luzi, me nr. Nipti: K71707007Q, me adresë: Tirane Kashar YRSHEK Lagjja 

Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5, me Vlerë të ofertuar: 1,838,000 (një milion e 

tetëqind e tridhjetë e tetë mijë) lek pa tvsh dhe 2,205,600 (dy milion e dyqind e pesë mijë e 

gjashtëqind) lek me tvsh. 

 

6. Personi fizik Orian Xhina, me nr. Nipti: L53502208I, me adresë:  Elbasan Bradashesh 

BRADASHESH Bradashesh,rrua Brad-El km1, ndertesa nr.576, automjete me targa AA214TK, 

AB907BY, AB837BY, AB752GK 3001, me Vlerë të ofertuar: 2,390,800 (dy milion e treqind e 

nëntëdhjetë mijë e tetëqind) lek pa tvsh dhe 2,868,960 (dy milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lek me tvsh. 

 

7. Operatori ekonomik Shaga sh.p.k, me nr. Nipti: J96822229J, me adresë: Tirane Rruga Hamdi 

Pepa, ish Parku i Industrise, me Vlerë të ofertuar: 2,036,080 (dy milion e tridhjetë e gjashtë mijë e 

tetëdhjetë) lek pa tvsh dhe 2,443,296 (dy milion e katërqind e dyzet e tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë 

e gjashtë) lek me tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK ËSHTË S’KUALIFIKUAR ASNJË PREJ OPERATORËVE EKONOMIK. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatori ekonomik "M. LEZHA" sh.p.k, 

me nr. Nipti: J76504013C, me adrese: Shkoder SHKODER Zona Industriale, Rruga Levizja e 

Postribes, nr pasurie 11/200, zona kadastrale 8592, me administrator Myfit Lesha], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej ___  [1,833,500 (një milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e pesëqind) 

lek pa tvsh dhe 2,200,200 (dy milion e dyqind mijë e dyqind) lek me tvsh.] / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA KAMËZ 
 

Drejtuar:  Operatori ekonomik  LUAR Bros, Nipt: L72322004M, Adresa: Tirane, Rruga “Ali Demi”, 

Kompleksi Vind,  Shkalla B, Kati 4, Apartamenti 11 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR.REF:10306-06-20-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje kontenierë për mbeturina 

 

Fondi limit: 14,583,333(katermbedhjete milion e peseqind e tetedhjete e tremije etreqind e tridhjete 

e tre) leke pa tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës:    45(dyzet e pesë)dite, nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. LUAR Bros                                                                                                      L72322004M 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

Vlera:  14,087,500 (katërmbëdhjetë milion  e tetëdhjetë e shtatëmijë e pesëqind) lekë pa tvsh.  

 

2. "LEKA - 2007"                                                                                                      K77929501L 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i 

NIPT-it 

Vlera : 13,895,000 (trembëdhjetë milion  e tetëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë) lekë pa tvsh. 

 

3. POWER INDUSTRIES                                                                                  L51706022H 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

Vlera:  13,730,000 (trembëdhjetë milion  e shtatëqind e tridhjetëmijë) lekë pa tvsh.  
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4. AL - STEEL CONSTRUCTION 01                                                               L82421503K 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

Vlera:  14,385,000 ((katërmbëdhjetë milion  e treqind e tetëdhjetë e pesëmijë) lekë pa tvsh lekë pa 

tvsh.  

 

5. TIMAC                                                                                                           M01706003U 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

Vlera:  13,475,000 (trembëdhjetë milion  e katërqind e shtatëdhjetë e pesëmijë) lekë pa tvsh.  

 

6. BOA SORTE                                                                                                   M02415002E 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it  

Vlera:  13,825,000 (trembëdhjetë milion  e tetëqind e njëzet e pesëmijë) lekë pa tvsh.  

 

7. ARTEO 2018                                                                                                    L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

Nuk ka oferte 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. "LEKA - 2007"                                                                                                      K77929501L 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i 

NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik “Leka 2007”shpk, sipas pikes 2.6 te DST: nuk eshte paraqitur diten e 

zhvillimit tenderit me (date15/07/2024 ora 10:00), per te paraqitur fizikisht mostren. 

Mosparaqitja e mostres perben kusht per skualifikim.  

 

2. POWER INDUSTRIES                                                                                  L51706022H 

       Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

            arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik “POWER INDUSTRIES”shpk, i mungojne: pika 2.3.2, Deklarata qe 

merr persiper transportimin e mallarave objekt kontrate ne vendet e percaktuara nga 

autoriteti kontraktor dhe sipas kerkesave te AK  

Nga verefikimi I mostres se paraqitur nga operatori ekonomik me date 15.07.2024 rezultoj 

se mostra nuk eshte sipas specifikimeve teknike te kerkuara ne DST: Llamarina e trupit 

eshte me trashesi t=1.2 mm dhe jo sipas kerkeses se specifikimeve t=1.5 mm. llamarina 

mbajteses anesore eshte me trashesi t=1.2mm, dhe jo trashesi t=3mm sipas specifikimeve. 

Mungon vrima ne fund te kontenierit per kullimin e lengjeve. Gjithashtu pjesa e poshtme e 

kontenierit nuk ka nje bazament perforcues cka e ben te dobet ne peshe. -  

 

3. AL - STEEL CONSTRUCTION 01                                                               L82421503K 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik “AL Steel Construction -01”shpk, nuk ploteson kriteret e meposhtme: 

Pika 2.3.1 Operatori ekonomik duhet te paraqese dëshmi për furnizimet e mëparshme, të 

ngjashme me objektin e prokurimit, të kryera gjatë tri viteve të fundit nga data e shpalljes të 

njoftimit të kontratës, me një vlerë jo më të vogël se 40% e vlerës së përllogaritur të kontratës 

që prokurohet. 
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4. TIMAC                                                                                                           M01706003U 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i 

NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik “Timac”shpk, , sipas pikes 2.6 te DST: nuk eshte paraqitur diten e 

zhvillimit tenderit me (date15/07/2024 ora 10:00), per te paraqitur fizikisht mostren. 

Mosparaqitja e mostres perben kusht per skualifikim. 

   

5. BOA SORTE                                                                                                   M02415002E 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik “BOA Sorte”shpk, sipas pikes 2.6 te DST: nuk eshte paraqitur diten e 

zhvillimit tenderit me (date15/07/2024 ora 10:00), per te paraqitur fizikisht mostren. 

Mosparaqitja e mostres perben kusht per skualifikim 

6. ARTEO 2018                                                                                                    L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme 

 Nuk ka paraqitur oferte ekonomike as dokumenta te tjera sipas DST 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatori ekonomik  LUAR Bros, Nipt: 

L72322004M, Adresa: Tirane, Rruga “Ali Demi”, Kompleksi Vind,  Shkalla B, Kati 4, Apartamenti 

11, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 14,087,500 (katërmbëdhjetë milion  e tetëdhjetë e 

shtatëmijë e pesëqind) lekë pa tvsh,   totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PËRMET 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik HB-GROUPCONSTRUCTION shpk me NIPT L87812902D dhe 

Adresë: Diber, Burrel Lagjja Pjeter Budi, Rruga Pirustet, Pallati 14, Ap.1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   188/568 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 12272-07-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pjesë këmbimi, vaj dhe antifrizë për automjetet e Bashkisë  

Përmet” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga data e lidhjes së kontratës deri në 31.12.2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marr pjesë 4 (katër) ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Besnik Meçi shpk                                                                                     L12407012R 

    Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t 

Vlera 2 305 800 (dy milion e treqind  e pesë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

 

2. CompiTel shpk                                                                                        M31417021V 

           Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t 

Vlera  2 431 540  (dy milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e dyzet) lekë pa TVSH. 

 

3. ELBA-OIL 2015 SHA                                                                            L52606201T                                                   

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t 

Vlera  2 370 750 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

4. HB-GROUPCONSTRUCTION shpk                                                   L87812902D 

            Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t 

Vlera  2 230 320 (dy milion e dyqind e tridhjetë mijë e treqind e njëzetë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar vetëm një operator si më poshtë: 

1.  Operatori Ekonomik Besnik Meci shpk me NIPT L12407012R   me vlerë të ofertës  2 305 800 

(dy milion e treqind  e pesë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

Në preventivin e ngarkuar ne SPE është përcaktuar nga AK fondi limit për secilën strukturë i cili nuk 

duhet të tejkalohej nga OE pjesëmarrës. Oferta juaj e paraqitur sipas formatit shtojca 2 ka tejkalim të 

fondit limit pa TVSH në strukturat buxhetore si më poshtë: 

 Në sektorin e Bordit të Kullimit te pjesët e këmbimit ka tejkalim të fondit limit në shumën 

25 700 lekë pa TVSH. 

 Në sektorin e Bordit të kullimit te vajrat  ka tejkalim të fondit limit në shumën 130 580 

lekë pa TVSH. 

 Në sektorin e Mbetjeve te vajrat  ka tejkalim të fondit limit në shumën 98 070 leke pa 

TVSH. 

 Në sektorin e MNZ te vajrat  ka tejkalim të fondit limit në shumën 23 650  leke pa TVSH. 

 Te Aparati te vajrat  ka tejkalim të fondit në shumën 49 000  leke pa TVSH. 

Totali i tejkalimit të strukturave buxhetore është në vlerën 327 000 lekë pa TVSH. 
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Në pikën 2.10/1 te DST janë përcaktuar fondet limit për secilën strukturë buxhetore për pjesë 

këmbimi dhe vajra të cilat nuk duhet të tejkalohen sepse sjellin mos realizim të kontratës sipas 

kërkesave që ka AK. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në SPE në mbështetje të nenit 92 të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin 

publik” i ndryshuar si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të 

ofertave konkludon se Operatori ekonomik i mësipërm nuk ka paraqitur dokumentacionin ligjor 

(formularin e ofertës) në përputhje me kërkesat e DST-ve,  duke e SKUALIFIKUAR si ofertë. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik HB-

GROUPCONSTRUCTION shpk me NIPT L87812902D me adresë: Diber, Burrel Lagjja Pjeter Budi, 

Rruga Pirustet, Pallati 14, Ap.1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 230 320 (dy milion e 

dyqind e tridhjetë mijë e treqind e njëzetë)  lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 

 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË 

 

Drejtuar: Shoqërisë “ITE GROUP” SH.P.K, me NIPT K11323001H, Tirane Tirane TIRANE Rruga 

Dytesore Autostrada Tirane- Dures,Km 5. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12173-07-04-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Materiale elektrike 

 

Kjo kontrate ka për qëllim realizimin e furnizimit  me materiale elektrike sipas kërkesave të autoritetit 

kontraktor të parashikuara me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e lidhjes së marrëveshjes kuadër. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj duke filluar nga nenshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Alb-Korrekt” sh.p.k                                                                 L61621027F 

    Emri i plotë i shoqerisë                                                                         Numri I NIPT-it 

Vlera e pritshme e  marrëveshjes kuadër : 4,350,000 Lekë (katërmilion e treqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë pa TVSH.  

 

2. “iGROUP” sh.p.k                                                                      M01406012 

Emri i plotë i shoqerisë                                                                             Numri I NIPT-it 

Vlera e pritshme e  marrëveshjes kuadër : 4,336,170 (katërmilion e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë 

e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

3. “ITE GROUP” sh.p.k                                                             K11323001H  

Emri i plotë i shoqerisë                                                                          Numri I NIPT-it 

Vlera e pritshme e  marrëveshjes kuadër : 3,947,052 (tremilion e nëntëqind e dyzet e shtatë mijë e 

pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

4. Shoqëria “Olsi Motors” sh.p.k                                                L71619028E  

 Emri i plotë i shoqerisë                                                                          Numri I NIPT-it 

Vlera e pritshme e  marrëveshjes kuadër : 4,397,000 (katërmilion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 1. “Alb-Korrekt” sh.p.k                                                                 L61621027F 

      Emri i plotë i shoqerisë                                                                         Numri I NIPT-it 

 Janë konstatuar mangësitë e mëposhtme: 

 

 OE nuk përmbush kushtet e pikës 2.4.1, konkretisht: 

 

1.Llambë led 26W, E 27, 4000K.  Fluksi në lm OUT:  ≥ 4160 lm (+/-2%) 

Është paraqitur mostra me specifikat: 

-Llambë led 35 W. 

 

Llamba nuk plotëson kriterin e fuqisë së llambës. 

2. Llambë led 8w, 3000 K, E27,   

- Nuk është paraqitur mostra e llambës.  

 

 Nga shqyrtimi i ofertës ekonomike të kësaj shoqërie për gabime aritmetikore, rezultoi se oferta 

nuk është e rregullt dhe ka gabime aritmetike. Konkretisht: 

 

Zëri nr. 6 Materiali Kabëll bakri me izolim PVC 3x2.5 mm2, për sasinë 900 ml, me çmim për njësi 

1,120 lekë është llogaritur vlera totale e zërit 108,000 lekë. 

 

Përllogaritja e saktë për çmimin e ofruar për njësi 1,120 lekë për sasinë 900 ml Kabëll bakri me izolim 

është 1,008,000 lekë.  

Si rezultat referuar Seksionit F. VLERËSIMI I OFERTAVE pikës 22 paragrafi i dytë i pikës 1) në 

DST: 
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 “Në çdo rast, Ofertat me gabime aritmetike refuzohen kur: 

- vlera absolute e të gjitha korrigjimeve është më shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të 

ofruar;” 

Përllogaritja e vlerës absolute:  

 

Vlera e ofertës ekonomike të ofruar nga OE: 4,350,000 lekë pa TVSH 

2% x 4,350,000 = 87,000 

 

Vlera absolute e të gjitha korrigjimeve: 

 1,008,000 – 108,000 = 900,000 lekë 

 

 Vlera absolute e të gjitha korrigjimeve është më shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike 

të ofruar 900,000 > 87,000 

 

Ky gabim aritmetik sjell edhe ndryshimin e vlerës totale të ofertës ekonomike të ofruar nga 4,350,000 

lekë pa TVSH në 5,250,000 lekë pa TVSH. 

 

 

2. “Olsi Motors” sh.p.k                                                                L71619028E  

      Emri i plotë i shoqerisë                                                                     Numri I NIPT-it 

 

 Janë konstatuar mangësitë e mëposhtme: 

 

OE nuk përmbush kushtet e pikës 2.4.1, konkretisht: 

 

1. Llambë led 26W, E 27, 4000K.  Fluksi në lm OUT:  ≥ 4160 lm (+/-2%) 

 

Është paraqitur mostra me specifikat: 

-Llambë led 35 W  

 

Llamba nuk plotëson kriterin e fuqisë së llambës. 

 

  

2. Llambë led 8W, E27, 3000K  

 

- Nuk është paraqitur mostra e llambës.  

 

. 

                                                                            * * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme,informojmë Shoqërinë  “ITE GROUP” SH.PK. me NIPT 

K11323001H, Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga Dytesore Autostrada Tirane- Dures,Km 5, se 

vlera e pritshme e marrëveshjes kuadër dhe oferta e paraqitur me vlere 3,947,052 (tremilion e 

nëntëqind e dyzet e shtatë mijë e pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 

 

Drejtuar: “SWISSMED” SHPK , me NIPT K81323024G,  Adresa: Tiranë, Njesia Bashkiake nr.11, 

Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 92, seksioni 4, Hyrja 28, Kodi Postar, 1026, zona kadastrale Nr.8310. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar – Mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12250-07-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Pajisje Mjekësore për Shëndetësinë”  

 

Artikulli Përshkrimi Njesia Shuma    

1. Aparat elektrokardiograme cope 2 

2. Aparat kliniko-biokimik, Analizator Hematologjik 

Automatik                        Analizatori kimik 

gjysëmautomatik i urinës cope 

1 

3. Oksimetër cope 40 

4. Llampë polimerizimi 
cope 

8 

5. Defibrilator AED cope 5 

6. Frigorifer për medikamente cope 8 

7. Krevat për kufizim fizik cope 10 

8. Këmisha force cope 10 

9. Roller mixer për gjakun cope 2 

10. Centrifuge 

      cope 

2 

 

Afati i ekzekutimit: 40 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “SWISSMED” SHPK                                                        K81323024G 
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Vlera: 6’056’000 (gjashtë milion e pesëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH. 

        

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

Nuk ka.  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SWISSMED” SHPK me adresë: Tiranë, 

Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 92, seksioni 4, Hyrja 28, Kodi Postar, 1026, 

zona kadastrale Nr.8310, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6’056’000 (gjashtë milion e 

pesëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

           

 

 

 

 

 
MINISTRIA E SHËNDETËSISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1.  ALFARMAKOS SHPK me NIPT K52115005W dhe me adresë Tirane  Fshati Katund  

 i Ri, Autostrada Tirane Durres, km.6, ndertesa nr.211/1, zk.2119 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05453-05-20-2024 

 

  

  Lot/Principi aktiv   Referenca  

  Lot12 Ciprofloxacine  REF-05483-05-20-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “B2 - Blerje barna Anti-infektivë të përgjithshëm, Gjaku dhe 

organet formuese të gjakut, Sistemi muskolo-skeletik, Sistemi nervor dhe Sistemi respirator”, ndarë 

në 129 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për 

sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj” me fond limit/vlera e pritshme 

e kontratave në total prej 6,216,677,709 (gjashtë miliard e dyqind e gjashtëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e nëntë) Lekë pa TVSH.      
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Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së  

Shqipërisë datë 20/05/2024:  61,912,934 Euro pa TVSH. 

 

Ndarë në lote: 

B2 - Blerje barna Anti-infektivë të përgjithshëm, Gjaku dhe organet formuese të gjakut, Sistemi muskolo-

skeletik, Sistemi nervor dhe Sistemi respirator”, ndarë në 129 

 Sistemi  
 Lot/Principi 

aktiv  
 Formedoza   Njesia  

 Sasia 

totale e 

parashikuar 

24 muaj  

 Vlera limit 

e 

parashikuar 

24  muaj  

në lekë pa 

TVSH 

Vlera limit 

e 

parashikuar 

24  muaj  

në Euro    

 Anti-

infektive te 

pergjithshem  

 Lot12 

Ciprofloxacine  

 200 mg/100 

ml - 100 ml   
 Flakon  

               

92,080  

          

57,313,022  

                  

570,790  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të lidhen 

nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për sejcilin lot.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 27.05.2024, Nr. 27.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/Lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 Lot12 Ciprofloxacine 200 mg/100 ml - 100 ml Flakon REF-05483-05-20-2024 

 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku  ofertuar në vlerën 8,747,600.00 lekë pa tvsh 

2. ALFARMAKOS SHPK me NIPT K52115005W dhe me adresë Tirane  Fshati Katund 

i Ri, Autostrada Tirane Durres, km.6, ndertesa nr.211/1, zk.2119 ofertuar në vlerën 

13,627,840.00 lekë pa tvsh 

3. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 17,495,200.00 lekë pa tvsh 

4. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada 

Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 

17,771,440.00 lekë pa tvsh 

5. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në 

vlerën18,139,760.00 lekë pa tvsh 

6. winpharma SHPK me NIPT L21508008T dhe adresë Tirane  Selite e Vjeter, Nd 4,kati 

i I dhe i II, Njesia administrative nr 13, Selite 1044. ofertuar në vlerën 18,406,792.00 

lekë pa tvsh 

7. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona 
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ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo 

Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 

19,336,800.00 lekë pa tvsh 

8. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake ofertuar në vlerën 21,086,320.00 lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Lot12 Ciprofloxacine 200 mg/100 ml - 100 ml Flakon REF-05483-05-20-2024 

 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku  ofertuar në vlerën 8,747,600.00 lekë pa tvsh 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Pas shqyrtimit të dokumetacionit të paraqitur në SPE oferta e OE rezultoi anomalisht e ulët. KVO më 

datë 09.07.2024 dërgon nëpërmjet SPE kërkesën për sqarim oferte anomalisht të ulët. Më datë 

11.07.2024 OE paraqet argumentimin ku për lot 12 deklaron se cmimi I ofertuar është lapsus nga ana 

e tyre e për rrjedhojë ky bar nuk mund të furnizohet me cmimin e ofertuar. 

Për sa mësipër OE ALDOSCH – FARMA skualifikohet. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

 Lot12 Ciprofloxacine 200 mg/100 ml - 100 ml Flakon REF-05483-05-20-2024 

 

1. ALFARMAKOS SHPK me NIPT K52115005W dhe me adresë Tirane  Fshati Katund i Ri, 

Autostrada Tirane Durres, km.6, ndertesa nr.211/1, zk.2119 ofertuar në vlerën 13,627,840.00 

(trembëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e shtatë mijë e tetëqind e dyzet) lekë pa tvsh / totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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MINISTRIA E SHËNDETËSISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar Kilometri 6, 

Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve  

 

2. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03249-05-02-2024 

  

 

Lot56 Iodine x 

370mg/ml REF-03378-05-02-2024 

  Lot70 Omeprazole  REF-03409-05-02-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “B1 - Blerje barna sistemet Anestezi reanimacion, Anti tuberkulare, 

Antineoplastike dhe imunomodulatore, Barna antiparazitare, Barna dermatologjike, Barna hormonale 

sistemike, Lëndë kontrasti  për CT, Lëndë kontrasti për MRI, Lëndë kontrasti gastrointestinale, 

Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e shqisave,  Psikiatria, Sistemi kardiovaskular”, ndarë në 115 

lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj” me fond limit/vlera e pritshme e 

kontratave në total prej 3,660,634,272 (tre miliard e gjashtëqind e gjashtëdhjetë milion e gjashtëqind 

e tridhjetë e katër mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH.  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së  

Shqipërisë datë 02/05/2024:  36,493,214 Euro pa TVSH. 

 

Ndarë në lote: 

 

“B1 - Blerje barna sistemet Anestezi reanimacion, Anti tuberkulare, Antineoplastike dhe 

imunomodulatore, Barna antiparazitare, Barna dermatologjike, Barna hormonale sistemike, 

Lëndë kontrasti  për CT, Lëndë kontrasti për MRI, Lëndë kontrasti gastrointestinale, 

Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e shqisave,  Psikiatria, Sistemi kardiovaskular”, ndarë 

në 115 lote 

 

 Sistemi  
 Lot/Principi 

aktiv  
 Formedoza   Njesia  

 Sasia 

totale e 

parashikuar 

24 muaj  

 Vlera limit 

e 

parashikuar 

24  muaj  

në lekë pa 

TVSH 

Vlera limit 

e 

parashikuar 

24  muaj  

në Euro    

 Lende 

kontrasti  per 

CT  

 Lot56 Iodine 

x 370mg/ml  
 100 ml    Flakon  

               

29,950  

        

91,932,902  
              

916,488  
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Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Lot70 

Omeprazole  
 20 mg   Kapsule  

             

608,407  

        

12,564,500  
              

125,257  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të lidhen 

nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për sejcilin lot.   

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 07.05.2024, Nr. 23.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/Lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 Lot56 Iodine x 370mg/ml  100 ml Flakon REF-03378-05-02-2024 

 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 45,823,500.00 lekë pa tvsh. 

2. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

59,115,310.00 lekë pa tvsh. 

 

 Lot70 Omeprazole  20 mg Kapsule REF-03409-05-02-2024 

 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym Keta, 

Ish -Antibiotiku ofertuar në vlerën 3,042,035.00 lekë pa tvsh. 

2. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

3,820,795.96 lekë pa tvsh. 

3. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar Kilometri 6, 

Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve ofertuar në vlerën 

4,988,937.40 lekë pa tvsh. 

4. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 7,300,884.00 lekë pa tvsh. 

5. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada ""Tirane -

Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar në vlerën 12,168,140.00 

lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Lot56 Iodine x 370mg/ml 100 ml Flakon REF-03378-05-02-2024 

 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 45,823,500.00 lekë pa tvsh. 

https://www.app.gov.al/
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Pas shqyrtimit të dokuemnatacionit të paraqitur në SPE oferta e OE INCOMED shpk rezulton 

anomalisht e ulët. Më datë 24.06.2024 nëpërmjet SPE KVO i dërgon kërkesën për saqrim. OE për 

Lot56 kërkon edhe 2 ditë pune kohë shtesë për të marë konfirmim cmimi nga prodhuesi. KVO pregatiti 

njoftimin e fituesit perfundimtar ku u përfshi edhe ky lot por ndërkohë përgjigja e ofertës anomalisht 

të ulët nuk erdhi. KVO e vuri re këtë lapsus dhe kërkoi rikthimin e këtij loti por me emailin e datës 

15.07.2024 njofton se për ta rikthyer këtë lot për rivlerësim duhet të përfundonin afatet e ankimimit. 

Në përfundim të afateve KVO bën rivlerësimin në sistem dhe skualifikon OE INCOMED. 

Nga sa më sipër oferta e këtij operatori skualifikohet.  

 

 Lot70 Omeprazole  20 mg Kapsule REF-03409-05-02-2024 

 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym Keta, 

Ish -Antibiotiku ofertuar në vlerën 3,042,035.00 lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Pas shqyrtimit te dokumentacionit të ngarkuar në SPE, rezulton se oferta e OE është anomalisht e 

ulët. Më datë 24.06.2024 KVO nëpërmjet SPE i dërgon OE kërkesën për sqarim dhe më datë 

27.06.2024 OE sjell përgjigjen ku citon se për Lot70 dhe Lot101 është bërë lapsus nga ana e tyre në 

vendosjen e cmimit. 

Nga sa më sipër oferta e këtij operatori skualifikohet.  

 

2. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

3,820,795.96 lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Pas skualifikimit të OE, ALDOSCH – FARMA KVO kalon te operatori i renditur tjetër DELTA 

PHARMA – AL. Edhe oferta e këtij operatori rezulton anomalisht e ulët dhe më datë 02.07.2024 KVO 

nëpërmjet SPE i dërgon kërkesën për ofertë anomalisht të ulët. Më datë 05.07.2024 OE dërgon 

përgjigje 68 datë 05.07.2024, në të cilën nuk jep asnjë argumnetim apo mbështëtje cmimi sikurse është 

cituar në kërkesë dhe deklaron që informacioni i ndarë është kofidencial.  

Nga sa më sipër oferta e këtij operatori skualifikohet.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 Lot56 Iodine x 370mg/ml  100 ml Flakon REF-03378-05-02-2024 

 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

59,115,310.00 (pesëdhjetë e nëntë milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind e dhjetë) 

lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot70 Omeprazole  20 mg Kapsule REF-03409-05-02-2024 

 

2. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar Kilometri 6, 

Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve ofertuar në vlerën 

4,988,937.40 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntë qind e tridhjetë e 
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shtatë).4 lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK 
 

Drejtuar: “TRINITY TRADE COMPANY” sh.p.k. me NUIS: K81630026U  

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.10, Rruga Alqi Boshnjaku (ish Rruga 

Reshit Çollaku), Ndertesa Nr.38, Hyrja 6, Ap.1, Kodi Postar 1001. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, mallra”  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12631-07-09-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                            

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje për veterinari”, me fond limit 3,586,333 (tre milion 

e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “TRINITY TRADE COMPANY” sh.p.k. me NUIS: K81630026U 

Vlera e ofertës pa tvsh = 3,458,800 (tre milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë. 

 

2. Operatori ekonomik “ALMedical” sh.p.k. me NUIS: K21511002I 

Nuk ka paraqitur ofertë (Nuk është paraqitur Shtojca 1 dhe Shtojca 2). 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

Operatori ekonomik “ALMedical” sh.p.k. me NUIS: K21511002I  

 

Për arsyet e mëposhtme:  

- Nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8; 

- Nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  
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- Nuk ka paraqitur xhiron vjetore të realizuar për vitet financiare (2021, 2022, 2023) ku vlera e 

xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar është në një vlerë jo më e vogël se 40% 

të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate.; 

- Nuk ka paraqitur dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të 

fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 20 % të vlerës 

së fondit të limit të kësaj kontrate; 

- Nuk ka paraqitur autorizimin nga prodhuesi për pajisjet veterinare; 

- Nuk ka paraqitur katalogët nga prodhuesi për pajisjet veterinare; 

- Nuk ka paraqitur deklaratën lidhur me montimin dhe instalimin pranë ambienteve të caktuara nga 

Autoriteti Kontraktor; 

- Nuk ka paraqitur deklaratën lidhur me trajnimin e stafit; 

- Nuk ka paraqitur deklaratën lidhur me garancinë e mallrave objekt prokurimi jo më pak se 1(një) 

vit, gjatë së cilës ofertuesi do të sigurojë mirëmbajtjen e tyre pa pagesë konform specifikimeve 

teknike; 

- Nuk ka paraqitur deklaratën se mallrat/pajisjet objekt prokurimi  janë të reja dhe të papërdorura; 

- Nuk ka paraqitur deklaratë se mallrat objekt prokurimi janë të certifikuara me Certifikatë 

Konformiteti (CE) ose ekuivalent; 

- Nuk ka paraqitur asnjë  dokumentë për punonjësin e kërkuar referuar kriterit 2.2.4.; 

- Nuk ka paraqitur formularin e ofertës sipas Shtojcës 1; 

- Nuk ka paraqitur listën e çmimeve të artikujve, sipas Shtojcës 2; 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “TRINITY TRADE 

COMPANY” sh.p.k. me NUIS: K81630026U me adresë Tirane Tirane TIRANE Njesia 

Administrative Nr.10, Rruga Alqi Boshnjaku (ish Rruga Reshit Çollaku), Ndertesa Nr.38, Hyrja 6, 

Ap.1, Kodi Postar 1001, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,458,800 (tre milion e katërqind e 

pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind)  lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020 datë 23.12.2020 “Për prokurimin Publik”. 
  
 

 

 

 

 
AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE ( ISH 

ERT ) 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Besnik Meci” P.F, me adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, Km.5, 

Kashar, Godinë një katëshe përballë QTU, Mëzes, Tiranë,  

 

Procedura e prokurimit: “E hapur e thjeshtuar” 
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Numri i procedurës: REF-13059-07-12-2024 

 

Objekt: Pjesë këmbimi për automjete, goma e bateri, shpenzime për riparime shërbime të ndryshme 

për automjete 

Kohëzgjatja e kontratës: 4 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Buletini i Njoftimeve Publike: [22 korrik 2024] [40]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Auto Manoku Servis” sh.p.k.                            NIPT: L62311016C  

      Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,254,100 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

 

2. “ Besnik Meci” P.F                             NIPT:  L12407012R 

      Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,343,650 (një milion e treqind e dyzetë e tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

1. “Auto Manoku Servis” sh.p.k.                            NIPT: L62311016C  

      Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,254,100 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik rezultoi anomalisht e ulët. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Besnik Meci” P.F, me adresë: Autostrada 

Tiranë-Durrës, Km.5, Kashar, Godinë një katëshe përballë QTU, Mëzes, Tiranë, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1,343,650 (një milion e treqind e dyzetë e tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 
SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK KOCO GLIOZHENI 

 

Drejtuar: “IRIS” sh.p.k 

https://www.app.gov.al/
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Adresë: Rruga e Dibrës, Pallati Amfora, Ap 18, Tiranë 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E Hapur 

 

REF- 11245-06-26-2024Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale laboratorike dhe Terrenet e Kultivimit për 

Qëndrën e Riprodhimit të Asistuar Mjeksor (FIVET)” , MK me afat 12 muaj me një operator 

ekonomik ku te gjitha kushtete jane te percaktuara. 

 

Fondi Limit: 15,177, 268 (pesëmbedhjete milion e njëqind e shtatëdhjetë e shtate mije e dyqind e 

gjashtëdhjete e tetë) leke pa tvsh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.”IRIS” sh.p.k                                                                                   J61904098H 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

14,132,370 (katermbedhjete milion e njeqind e tridhjete e dy mije e treqind e shtatedhjete) leke pa 

tvsh. 

 

2._________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)     _____________________________ 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka OE te skualifikuar pasi. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

1.”IRIS” sh.p.k                                                                                   J61904098H 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  
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Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

14,132,370 (katermbedhjete milion e njeqind e tridhjete e dy mije e treqind e shtatedhjete) leke pa 

tvsh. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
BASHKIA SHKODËR 

 

Drejtuar:Marketing & Distribution sh.p.k  me NUIS J72124001N.Adresa: Autostrada Tirane - 

Durres, Km.10 , Kashar, Tirana 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10490-06-21-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti i kontratës:“Blerje materiale kancelarie për nevojat e bashkisë” 

 

Fondi limit 5,525,308 (pesëmilion e pesëqind e njëzet e pesëmijë e treqind e tetë) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [01.07.2024] [34]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik Marketing & Distribution sh.p.k, NUIS J72124001N, me administrator z. 

Besnik Nushi. 

Vlera 3,953,577 (Tremilion e nenteqind e pesedhjete e tremije e peseqind e shtatedhjete e shtate) 

lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “Librari Dyrrahu”sh.p.k, NUIS L91418502J, me administrator z. Indrit 

Belegu. 

Vlera 4,340,000 (Katermilion e treqind e dyzetmije) lekë pa tvsh. 

 

https://www.app.gov.al/
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3. Operatori ekonomik “InfoSoft” sh.p.k me  administrator z. Frederik Prodani, me NUIS 

J62426002Q. 

Vlera 4,235,202.79 (Katermilion e dyqind e tridhjete e pesemije e dyqind e dy pike shtatedhjete 

e nente) lekë pa tvsh. 

 

4. Operatori ekonomik IT Gjergji Kompjuter sh.p.k me  administrator z. Pier Joti, me NUIS 

K81503063B. 

Vlera 4,607,477.80 (Katërmilion e gjashtëqind e shtatëmijë e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë 

pikë tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Nuk ka pjesërmarrës te  skualifikuar  

*  * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Marketing & Distribution sh.p.k, NUIS 

J72124001N, me administrator z. Besnik Nushi., me adresë: Autostrada Tirane - Durres, Km.10 , 

Kashar, Tirana se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,953,577 (Tremilion e nenteqind e pesedhjete 

e tremije e peseqind e shtatedhjete e shtate) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 
 

 

BASHKIA BELSH 
 

Drejtuar:  Operatori ekonomik “T&J Construction shpk” me Nipt M29718101T me adrese : 

Elbasan Peqin,Lagjja Teqe,ZK 2908,Pasuria nr.7/90 me perfaqesues Julian Manahasa . 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur e thjeshtuar (me mjete elektronike) mall. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -12502-07-09-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale   ndërtimi për riparimin e objekteve në Bashkinë 

Belsh”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka  marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1.  “M U R A T I”, shpk                                                                                                       

J66702413V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera   1 339 125(nje milion e treqind e tridhjete e nente mije e njëqind e njëzet e pese) leke pa  

TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “5 XH Group   ”                                                                                                                 

M11627037P 

Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-it 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)                 

Vlera   1,296,300 (nje milion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije e treqind) lekë pa TVSH 

 

3. “Bajro Bros”, shpk                                                                                                       

M11313029O  

 

Emri i plotë i shoqërisë    

 Numri i NIPT-it 

Vlera   1,432,875 (nje milion e katerqind e tridhjete e dy mije e tetëqind e shtatedhjete e pese) lekë 

pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. “SPART-FRANC”, shpk                                                                                                       

L62612207G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera    1.022.900 (nje milion e njëzet e dy mije e nenteqind) leke pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. “T&J Construction”, shpk                                                                                                       

M29718101T Emri i plotë i shoqërisë    

 Numri i NIPT-it 

Vlera   1 167 570( nje milion e njeqind e gjashtedhjetë e shtate mije e pesëqind e shtatedhje) lekë pa 

TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Operatori ekonomik SPART-FRANC Shpk me Nipt L62612207G me adrese :Elbasan Sheze, 

ZK Nr,3368 me numer pasuri 62/2,me perfaqesues Spartak Bullari është paraqitur me ofertë 

ekonomikë 1.022.900 (nje milion e njëzet e dy mijee  nenteqind) leke pa TVSH dhe 

1.278.625(nje milion e dyqind e shtatedhjetee tete mije e gjashtëqind e njëzet e pese  )leke  me  

TVSHdhe nga llogaritjet e ofertave të kualifikuara në SPE na rezulton se oferta e këtij operatori 

është anomalishtë e ulet.  

https://www.app.gov.al/
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Bazuar ne nenin 93 pika 5 i  Ligjit nr.162/2020”Për Prokurimin Publik” i ndryshuar me ligjin 16/2024 

është shprehur se “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose 

entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” 

Formula që do të zbatohet për të cilësuar një ofertë anomalisht të ulët, në rastin kur ka tre ose më 

shumë oferta të vlefshme është si më poshtë:  

O – Oferta  

MO – Mesatarja e Ofertave të vlefshme 

 n – Numri i Ofertave të vlefshme  

ZM – Zbritja e Mundshme MO = O1 + O2 + O3 + … On / n  

ZM = 85 % Mo 

Vlera e ofertes  që vlersohet <..ZM..................,si rrjedhim Oferta është Anomalisht e ulet Në rastin 

kur kriter vlerësimi është përzgjedhur oferta ekonomikisht më e favorshme, do të verifikohet nëse 

ofertat janë anomalisht të ulëta vetëm nëse oferta e klasifikuar me pikët më të larta e ka ofertën 

ekonomike me vlerën më të ulët. 

Nga zbatimi i referencës së mësipërme rezulton se: 

1. Murati Shpk  me Nipt J66702413V me vlere 1 339 125(nje milion e treqind e tridhjete e 

nente mije e njëqind e njëzet e pese) leke pa  TVSH 

2. 5 XH Group   me Nipt M11627037P me vlere 1,296,300 (nje milion e dyqind e nentedhjete 

e gjashte mije e treqind) lekë pa TVSH 

3. Bajro Bros shpk me Nipt M11313029O me vlere 1,432,875 (nje milion e katerqind e 

tridhjete  e dy mije e tetëqind e shtetedhjete  e pese) lekë pa TVSH 

4. SPART-FRANC Shpk me Nipt L62612207G me vlere 1.022.900 (nje milion e njëzet e dy 

mije e nenteqind ) leke pa TVSH 

5. T&J Construction shpk me Nipt M29718101T me vlere 1 167 570( nje milion e njeqind e 

gjashtedhjetë e mije e pesëqind e shtatedhje) lekë pa TVSH. 

 

Mo-Mesatarja e ofertave të vlefshme = 1 270 607,5 

ZM – Zbritja e mundshme = 1 080 024 ,88 

Vlerat e Ofertave   me te vogla sesa 1 080 024 ,88 mije lek pa TVSH janë  Oferta Anomalisht e Uleta 

dhe në këtë rast vlera e operatorit Spart Franc  e cila është 1 022 900 leke pa Tvsh është me e vogël 

sesa ZM dhe konsiderohet Vlere Anomalisht e Ulet. 

 

Per sa me sipër, oferta e operatorit ekonomik “Spart Franc” rezulton e pavlefshëm. 

 Operatori ekonomik 5 XH Group   me Nipt M11627037P me adresë: Tirane Rruga “Sali Nivica” 

Pallati 14/1 ,Shkalla 3, Njesi Administrative Nr 2,me perfaqesues  Edije Xhagolli , i cili nuk 

është prezent në ambjentet ku po hapen ofertat, është paraqitur me ofertë ekonomikë me vlere 

1,296,300 (nje milion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije e treqind) lekë pa TVSH dhe 1 555 

560(nje milion e peseqind e pesedhjete  e pese mije e pesëqind e gjashtedhjet) leke me TVSH i 

cili nuk është prezent në ambjentet ku po hapen ofertat .Nga  procedura e hapjes se ofertave  

KVO ka verifikuar  se OE “5 XH GROUP” Ne SPE nuk hapen dokumentat  

1- Dekaratat 

2- Faturat 

3- Vertetim Xhiro 

 

Nga komunikimi me APP  dhe udhëzimi 7/2021 eshte përgjegjësi e OE per dokumentat e ngarkuara 

elektronikisht ne sistem. Ndodhur ne këto  kushte ku dokumentat e ngarkuara nga OE “5 XH Group” 
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nuk mund te verifikohen nga KVO per arsye te mos hapjes se dokumentave oferta juaj rezulton e 

pavlefshme 

 

Per sa me sipër, oferta e operatorit ekonomik “5 XH Group   ” rezulton e pavlefshëm. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se “T&J Construction shpk me Nipt 

M29718101T me adrese : Elbasan Peqin,Lagjja Teqe,ZK 2908,Pasuria nr.7/90 me perfaqesues Julian 

Manahasa është paraqitur me ofertë ekonomikë 1 167 570( nje milion e njeqind e gjashtedhjetë e 

shtate mije e pesëqind e shtatedhje) lekë pa TVSH dhe 1 401 084 (nje milion e katerqind e nje mije  

e tetedhjete e kater)leke me TVSH dhe/ totali i pikëve të marra [_____]është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A 
 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik “ALPHA SOLUTIONS GROUP” shpk 

                        Adresa: Fier Lagja Apollonia, Rr. Jakov Mile, ZK. 8534,Pasuria Nr. 3/5-B13/B21, 

kulla1, shkalla 1, Fier 

 

                                                         NUIS L63620402U 
             

                                                                         * * * 

Procedura e prokurimit: E hapur, me mjete elektronike(mallra). 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-09789-06-19-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Matesa mekanik uji dhe aksesor” me fond limit prej 

11.969.970 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) 

lekë pa TVSH, me burim financimi nga Buxheti i “Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier” 

Sh.a, në përputhje me sasitë, specifikimet teknike, termat e referencës dhe kushtet e përcaktuara në 

DST.  

 

Objekti i prokurimit do të prokurohet, kontraktohet dhe zbatohet (lëvrohet), me vlerë dhe sasi të plotë 

brenda afatit të lëvrimit. Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: nga data e nënshkrimit të kontratës 

deri në 12 muaj. 

https://www.app.gov.al/
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [24 Qershor 2024] [32].  

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

 “ALPHA SOLUTIONS GROUP” shpk me NIPT L63620402U, ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 10,865,300 (dhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind) 

lekë pa TVSH, me çmime të paraqitura sipas shtojcës 1. 

 
 Nuk ka të skualifikuar.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ALPHA 

SOLUTIONS GROUP” shpk, me NIPT L63620402Udhe adresë Fier Lagja Apollonia, Rr. Jakov 

Mile, ZK. 8534,Pasuria Nr. 3/5-B13/B21, kulla1, shkalla 1, Fier, se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme prej 10,865,300 (dhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 
 

Drejtuar: “M U R A T I” SH.P.K 

Adresa: Dibër, Bulqizë, Rruga Ish Këshilli i Rrethit Bulqizë, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, 

Kati 4, Apartamenti 1 

 

Drejtuar: “A R J E I L” SH.P.K 

Adresa: Tiranë, Kamëz, Bulevardi " Nënë Tereza " Objekti me numër pasurie 622 

 

Drejtuar: “SHPRESA - AL” SH.P.K 

https://www.app.gov.al/
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Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11, 

Kati 2 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar”-  Mallra marrëveshje kuadër me 

disa  operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: Ref -06468-05-24-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje materiale ndërtimi” 

 

Fondi limit: 44.990.050 (dyzetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e pesëdhjetë) lekë pa 

Tvsh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. M U R A T I SH.P.K                                    J66702413V 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it 

  

Vlera  36.609.400  (tridhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e nëntë mijë e katërqind) lekë pa tvsh 

   

2. A R J E I L SH.P.K                                              K31320002C 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

  

Vlera  44.144.750 (dyzet e katër milion e njëqind e dyzet e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

3. SHPRESA - AL SH.P.K                                   K31321021N 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it

  

Vlera  44.539.000  (dyzetë e katër milion e pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë ) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’KA OPERATOR EKONOMIK TË SKUALIFIKUAR. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

https://www.app.gov.al/
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1. M U R A T I SH.P.K                                    J66702413V 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it 

  

Vlera  36.609.400  (tridhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e nëntë mijë e katërqind) lekë pa tvsh 

   

2. A R J E I L SH.P.K                                              K31320002C 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

  

Vlera  44.144.750 (dyzet e katër milion e njëqind e dyzet e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

3. SHPRESA - AL SH.P.K                                   K31321021N 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it

  

Vlera  44.539.000  (dyzetë e katër milion e pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë ) lekë pa tvsh 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 
 

Drejtuar:  “Blerina Sadiku” P.F 

 

Adresa: Adresa 1: Berat Perondi Magjate Godinë një katëshe në Magjatë pranë ish-uzinës së 

aviacionit. Adresa2: Tiranë, Kashar, Yzberish, Rruga “Teodor Keko, zonë kadastrale 3866 pasuri 

298/211-N11. 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra 

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje rroba pune” me fond limit 1,514,560.19 (një milion e 

pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë pikë nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH me 

REF-12830-07-11-2024. 

 

https://www.app.gov.al/
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Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 37 datë 15.07.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.       “Blerina Sadiku” P.F                       Numri i NIPT-it: K97730102T 

 

Vlera:  1,467,550 (Një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) Lekë 

pa TVSH 

 

2.       “Bledi Loçi” P.F                       Numri i NIPT-it: L47401203N 

 

Vlera:  1,508,693 (Një milion e pesëqind e tetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.       “Bledi Loçi” P.F                       Numri i NIPT-it: L47401203N  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur në sistem dokumentacionin provues për kapacitetin ekonomik 

dhe financiar. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ne sistem dokumentacionin provues për 

kapacitetin teknik. Operatori ekonomik skualifikohet pasi nuk ka plotesuar të gjitha kriteret e 

kërkuara nga autoriteti kontraktor si dhe nuk ka sjellë mostrat në afatin e kërkuar nga autoriteti 

kontraktor. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Blerina Sadiku” P.F me adresë: Adresa 

1: Berat Perondi Magjate Godinë një katëshe në Magjatë pranë ish-uzinës së aviacionit. Adresa2: 

Tiranë, Kashar, Yzberish, Rruga “Teodor Keko, zonë kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 1,467,550 (Një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   212/568 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për:  “GERTI-1987” SH.P.K 

 

Adresa: Gjirokaster Permet Fshati Çarshove, Objekt me nr. pasurie 47/435, Zona Kadastrale 1356 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar, marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë me të gjitha kushtet e përcaktuara me objekt: “Blerje artikuj ushqimorë 

ndarë në 6 (gjashë) lote”, me fond limit: 105,477,797 (njëqind e pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë 

e shtatë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH  Lekë pa TVSH me nr. kryesorë  të 

REF-06404-05-04-2024. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti IV. “Blerje ushqime Koloniale”, me afat të marrëveshjes kuadër 

2 (dy) vite, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 18,483,681 (tetëmbedhjete milion e katërqind e 

tetëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e tetëdhjete e një)  lekë pa TVSH, me  Loti 4: REF-06425-05-24-

2024 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

  

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1)   “GERTI-1987” SH.P.K                            L27606201D                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

 Vlera: 15.227.095 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzetë e shtatë mijë e nëntëdhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH (me   numra dhe fjalë) 

 

2)   “NELSA” SH.P.K                            J71601012S                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

 Vlera: 15.518.740 (pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e dyzetë) 

lekë pa TVSH (me   numra dhe fjalë) 

 

3)   “M.C.CATERING”                                                                        K72218022J 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

 Vlera: 15.301.705 (pesëmbëdhjetë milion e treqind e një mijë shtatëqind e pesë) lekë (pa TVSH)  

(me   numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GERTI-1987” SH.P.K me adresë 

Gjirokaster Permet Fshati Çarshove, Objekt me nr. pasurie 47/435, Zona Kadastrale 1356, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale 15.227.095 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzetë e shtatë mijë e 

nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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Ankesa per dokumentat e tenderit: JO 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.07.2024 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA POLICAN 

 

Drejtuar: BOE TOTILA SHPK(shoqeri me pergjegjesi te  kufizuar sipas QKB)me NIPT 

;K13001010G ; adrese: Berat Berat BERAT Lagjja " Çlirim ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. 

pasurie 2/120, zona kadastrale 8501 dhe  “METEO”.SHPK(shoqeri me pergjegjesi te  kufizuar sipas 

QKB )me numër unik identifikimi të subjektit NIPT L26310801C, me adresë Elbasan, Pishaj CEKIN 

Fshati "Cekin", Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona kadastrale Nr. 1362,nr 

.pasurie 6/76,prane uzines (PERFAQESUAR NGA TOTILA SHPK  ME PROKURË  TE POSAÇME 

datë 13.07.2024)  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11893-07-02-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbrojtje lumore  gjatesore e  tokave bujqesore  nga lumi 

Osum,Fshati Vodice , Poliçan me kohëzgjatje 6 muaj nga  hyrja ne kantierin e punimeve. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [08.07.2024] [Numri 35]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.BOE ASI-2A CO   SHPK     +                                                                                             

K53002402C  

   2Z KONSTRUKSION SHPK   +                                                                                        

J63229466K 

                        NIEM    SHPK                                                                                               

K36609610Q 
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          Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

  

Vlera 66 188 000 [ gjashtëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë )leke pa tvsh 

 

2.  BOE   TOTILA SHPK   +                                                                                    K13001010G 

  “METEO”.SHPK                                                                                 L26310801C 

          Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera  78 004 950(shtatedhjete e tete milion e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) leke pa tvsh  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.BOE ASI-2A CO   SHPK                                                                                                  

K53002402C  

   2Z KONSTRUKSION SHPK                                                                                           

J63229466K 

                        NIEM    SHPK                                                                                              

K36609610Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i 

NIPT-it   

Vlera 66 188 000 [ gjashtëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë )leke pa tvsh 

 

ARSYET E SKUALIFIKIMIT: 1-Kriteri I punes se ngjashme sipas  Pika 2.3.1. b) punë të ngjashme 

deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku gjatë pesё viteve të 

fundit, është jo më e vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet nuk plotesohet nga BOE 

e operatoreve ekonomik pasi mbledhja e puneve te vleshme te ngjashme eshte ne vleren 133.287.669 

leke pa tvsh kur ne DST eshte kerkuar te jete 160 266 038 leke pa tvsh. 

1/a-Gjithashtu ky kriter nuk plotesohet as nga operatori ekonomik  "ASI-2A CO" shpk sipas 

perqindjes se punimeve do te kryej 45.8 % dhe punen e ngjashme nuk e ka sa dyfishi i kesaj vlere. 

2.Kriteri i percaktuar ne piken 2.2.1. Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët 

ekonomikë duhet të paraqesin vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare 2021, 2022 dhe 2023 

ku vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se vlera 

e përllogaritur e kontratës objekt prokurimi, nuk perputhet pasi operatori ekonomik 2Z Konstruksion 

nuk ka ngarkuar ne sisten xhiro vjetore per asnje vit te kerkuar   

                                                                                     

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE TOTILA (shoqeri me pergjegjesi te  

kufizuar sipas QKB)me NIPT ;K13001010G ; adrese: Berat Berat BERAT Lagjja " Çlirim ", rruga " 

Antipatrea ", godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501 dhe  “METEO”. (shoqeri me 

pergjegjesi te  kufizuar sipas QKB )me numër unik identifikimi të subjektit NIPT L26310801C, me 

adresë Elbasan, Pishaj CEKIN Fshati "Cekin", Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese 

private,zona kadastrale Nr. 1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines , se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 78 004 950(shtatëdhjetë e tetë milion e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) leke pa tvsh është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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BASHKIA TIRANË 

 

Drejtuar:  Operatori ekonomik “BEQIRI” shpk 

Adresa: Fier, Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katësh me nr-47/2, kati i dyte. 

 

1.Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 

Objekti: “Ndertim Ura e Bonorakeve, Ibe e Poshtme”   

 

2.Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Ndërtim Ura e Bonarakëve, Ibë e 

Poshtme” 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-08198-06-05-2024 

 

4.Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

5.Fondi limit: 79,515,159.68 (shtatëdhjetë e nëntë milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind 

e pesëdhjetë e nëntë pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

6.Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024 miratuar me VKB Nr.36, date 

28.03.2024 ”per disa shtesa dhe ndryshime ne vendimin Nr.125, datë 22.12.2023 “Për miratimin e 

programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 

2024”. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë) muaj. 

 

8.Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  21 / 06  /2024  Ora 10: 00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr.30 datë 10.06.2024. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “S I R E T A 2F” shpk                                       NIPT K51501008J                                                                                                              

Vlera e ofertës: 61,111,111.00  (gjashtëdhjetë e një milion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   216/568 

 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomike GLAVENICA shpk & NGRACAN 1934 shpk 

                                                                                         NIPT K17710805A & J87602809S                                                                                                                             

Vlera e ofertës: 68,573,946.00 (gjashtëdhjetë e tetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “SENKA” shpk                                                    NIPT J94808405Q   

Vlera e ofertës:  71,563,582.34 (shtatëdhjetë e një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e dy pikë tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “BEQIRI” shpk                                                  NIPT J98624801V             

Vlera e ofertës: 74,581,447.50 (shtatëdhjetë e katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

katërqind e dyzet e shtatë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “INA” shpk                                                          NIPT J61814009W                                                                                                          

Vlera e ofertës: 78,048,245.75 (shtatëdhjetë e tetë milion e dyzet e tetë mijë e dyqind e dyzet e pesë) 

lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik “SENKA” shpk    

Nga kontrolli aritmetik i ofertes ekonomike te paraqitur nga operatori ekonomik SENKA shpk, 

rezultoi se oferta e paraqitur eshte me gabim mbi 2 %. 

 

2. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik “S I R E T A 2F” shpk 

Operatori ekonomik “S I R E T A 2F” shpk në Formularin Përmbledhës të Vetdeklarimit, Pjesa III, 

Kategoria C ”Deklaratë Për disponimin e mjeteve/pajisje/makinerive të nevojshme për realizimin e 

punimeve objekt kontrate”, ka deklaruar se disponon 1 (një) Autobetoniere me targa AA 582UZ, 

sipas Kontrates se Qerase Nr.6886 Rep e Nr.3332 Kol., date 02.05.2024 (me afat 5 vjcar). Pas 

verifikimit te dokumentacionit te dorezuar, u konstatua se mungon dokumentacioni per mjetin 

Autobetoniere me targa AA 582UZ,  çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Vecanta të 

Kualifikimit, kapaciteti teknik, pika 11.  

Operatori ekonomik “S I R E T A 2F” shpk në Formularin Përmbledhës të Vetdeklarimit, Pjesa III, 

Kategoria C ”Deklaratë për disponimin e mjeteve/pajisje/makinerive të nevojshme për realizimin e 

punimeve objekt kontrate”, ka deklaruar se disponon 1 (një) Sonde shpimi per pilota, sipas Kontrates 

se Qerase Nr.134 Rep e Nr.89 Kol., date 06.01.2023 (me afat 5 vjcar). Pas verifikimit te 

dokumentacionit te dorezuar, u konstatua se mungon dokumentacioni per 1 (nje) Sonde shpimi per 

pilota,  çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, kapaciteti teknik, pika 

11. 

Operatori ekonomik “S I R E T A 2F” shpk në Formularin Përmbledhës të Vetdeklarimit, Pjesa III, 

Kategoria C ”Deklaratë Për disponimin e mjeteve/pajisje/makinerive të nevojshme për realizimin e 

punimeve objekt kontrate”, ka deklaruar se disponon 1 (një) Autovinc 100 Ton me targa AA 582 JN, 

sipas Kontrates se Qerase date 19.06.2024 (me afat deri ne perfundim te punimeve). Pas verifikimit 

te dokumentacionit te dorezuar, u konstatua se mungon dokumentacioni per mjetin Autovinc 100 Ton 

me targa AA 582 JN,  çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, kapaciteti 

teknik, pika 11.  

Operatori ekonomik “S I R E T A 2F” shpk në Formularin Përmbledhës të Vetdeklarimit, Pjesa III, 

Kategoria B ” Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për realizimin e punimeve objekt kontrate”, 

ka deklaruar punonjesin me profesion Buldozerist z.Thanas Bico. Pas verifikimit te dokumentacionit 
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te dorezuar, u konstatua se mungon kontrata e punes per punonjesin Buldozerist, çka bie në 

kundërshtim me DST, Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, kapaciteti teknik, pika 8. 

 

3. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik “GLAVENICA” shpk    

Operatori ekonomik “GLAVENICA” shpk nuk permbush Kriteret e Pergjithshme te Kualifikimit, 

pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë Drejtuesin 

Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje 

se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të 

kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik te 

prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “GLAVENICA” shpk per permbushjen e kriterit te 

mesiperm, ka deklaruar punonjesin me iniciale V.N i cili nga deklarimi perkates rezulton Ing. 

Topograf, cka bie ne kundershtim me udhezimin Nr.2, date 13.05.2005, Kreu I, pika 2.1, paragrafi 2, 

ku citohet se: “Për vepra me vlerë të plotë, të preventuar mbi 30 000 000 (tridhjetë milionë) lekë, 

përgjegjësi teknik i kantierit është rezident, me kohë pune të plotë në objekt dhe i diplomuar në 

inxhinieri ndërtimi”. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Oferta e paraqitur nga Operatori 

Ekonomik “BEQIRI” shpk, Adresa: Fier, Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katësh me 

nr-47/2, kati i dyte se oferta e paraqitur me vlerë totale 74,581,447.50 (shtatëdhjetë e katër milion e 

pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e dyzet e shtatë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH, ështe 

identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në Nenin 109 të Ligjit Nr. 

162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA MAT 

 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik: “REDI-MAT” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

K88518901R, me seli:  Dibër, Suç, KUJTIM, Ura e Shulbatrës, Ndërtesë 1-katëshe, në 

zonën kadastrale 1312, me nr.pasurie 443, dhe “NDREGJONI” Sh.p.k., me numër Nipt-

i: K31329048I, me seli: Tiranë, Tiranë, TIRANË, Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga “Sule 

Bega”, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8. 

   

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Punë”, prokurim elektronik.  

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-12701-07-10-2024. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “RINOVART-Qendër Rinore multifunksionale, rekreative, inovacion 

dhe art (Rikonstruksion)”, me fond limit në vlerën: 8 333 333 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre 

mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit, ndarë për vitin 2024 në vlerën: 7 

500 000 (shtatë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2025 në vlerën: 833 333 

(tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, me afat zbatimi: 4 (katër) 

muaj nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 37, datë 15 Korrik 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

  Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “REDI-MAT” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K88518901R, dhe 

“NDREGJONI” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K31329048I.  

Vlera: 8 180 155 (tetë milion e njëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik: “KOMBEAS” Sh.A.,                       me numër Nipt-i: K88103301J  

Vlera: 7 270 422 (shtatë milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e njëzet e dy) lekë pa 

TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik: “KOMBEAS” Sh.A.,                      me numër Nipt-i: K88103301J 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, shoqëria “KOMBEAS” 

Sh.A., për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush të gjithë dokumentacionin e kërkuar në 

përputhje me Kriteret e Veçanta të Përzgjedhjes/ Kualifikimit, si më poshtë:  

 

I. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 1 gërma “a”/ 2. Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi 

konstatohet se Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit sipas shtojcës 8 në DST, nuk është vulosur 

nga ana e operatorit ekonomik pjesëmarrës, por vetëm është nënshkruar.  

 

II. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.4/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, pasi dokumenti (liçencë) i paraqitur është i parregullt.  

 

III. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.5/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, pasi referuar dokumentacionit të paraqitur operatori ekonomik për përmbushjen e këtij 

kriteri konstatohet se: 

 

- Për mallin/ artikullin: Pllaka grez – Autorizimi i prodhuesit dhe kontrata e furnizimit me 

distributorin është e parregullt, si dhe nuk është paraqitur Çertifikata ISO e prodhuesit.  
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- Për mallrat/ artikujt: Polisterol për veshje fasade dhe Bojë hidromat/hidroplastike - Çertifikata ISO 

9001 e prodhuesit është paraqitur fotokopje, dhe nuk është skanuar e plotë me të gjithë të dhënat 

që përmban. Gjithashtu nuk jepen të dhënat e personit që ka nënshkruar Autorizimin e prodhuesit 

   

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: 

“REDI-MAT” Sh.p.k., me seli: Dibër, Suç, KUJTIM, Ura e Shulbatrës, Ndërtesë 1-katëshe, në zonën 

kadastrale 1312, me nr.pasurie 443, me numër Nipt-i: K88518901R, dhe “NDREGJONI” Sh.p.k., 

me seli: Tiranë, Tiranë, TIRANË, Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga “Sule Bega”, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 

8, me numër Nipt-i: K31329048I, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 8 180 155 (tetë milion e 

njëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË OSSH SH.A 

 

DREJTUAR FITUESIT: Operatorit Ekonomik “LA-OR” me Nr. Nipti K71420003R me adresë: 

Tiranë-Elbasan Km 6, Bërzhitë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedure e Hapur - Punë”. 

 

Numri i procedurës/referenca NR. REF-11515-06-28-2024 me objekt: “Rikonstruksion dhe fuqizim 

i N/Stacionit Kafaraj 110/35/6 kV” me fond limit në vlerë: 599,445,700.16 (pesëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë milion e katërqind e dyzet e pesë mijë e shtatëqindë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Me afat  14 (katërmbëdhjetë) muaj nga dorëzimi i sheshit të ndërtimit. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 35 datë 08.07.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   220/568 

1. OE: “LA-OR” shpk  me Nr.  Nipti K71420003R. 

Vlera 587,259,709.18 (Pesëqind e tetëdhjetë e shtatë milion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë  mijë e 

shtatëqind e nëntë presje tetëmbëdhjetë) lekë  pa TVSH. 

 

2. BOE: “EPES Group” sh.p.k, me Nipti L22320017F, “ENCOAL” sh.p.k me Nipt  L5153003F dhe 

“EMC Group” sh.p.k me Nipt L71819032P. 

 

Vlera 592,503,486.95 (Pesëqind e nëntëdhjetë e dy milion e pesëqind e tre mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë  pa TVSH. 

 

3. OE: “SENKA” shpk me Nr. Nipti J94808405Q.  

Vlera 0 lekë pa TVSH. 

 

OE: “SENKA” shpk me Nr.  Nipti J94808405Q  nuk ka paraqitur asnjë dokument kualifikues si dhe 

pa ofertë ekonomike në sistemin e App-së. 

 

Nga pjesmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. BOE: “EPES Group” sh.p.k, me Nipti L22320017F, “ENCOAL” sh.p.k me Nipt  L5153003F dhe 

“EMC Group” sh.p.k me Nipt L71819032P. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të 

ofertave konkludon se nuk ka përpiluar ndarjen e përqindjeve të punimeve të marra përsiper nga 

secili operator në përputhje me kriteret e vendosura duke e shpallur ofertë të pavlefshme. 

 

1. Sipas marreveshjes se bashkepunimit, Neni 3, Pjesemarrja e paleve ne grup do te percaktohet 

sipas ketyre raporteve: 

 Shoqeria “EPES Group” sh.p.k., do te kryeje 8.36% te objektit te prokurimit. 

 Shoqeria “ENCOAL” sh.p.k., do te kryeje 66.95% te objektit te prokurimit. 

 Shoqeria “EMC Group” sh.p.k., do te kryeje 24.68% te objektit te prokurimit. 

 

Eshte konstatuar se ne kontraten e bashkepunimit jane percaktuar ndarjet ne perqindje sipas puneve 

te marra persiper nga secili operator ekonomik ne te cilen nuk eshte bere llogaritja e sakte e ndarjes 

pasi shuma aritmetike e perqindjes eshte 99.99%. 

Per kete arsye gjate vleresimit te ofertes per te vijuar hapat ne sistemin e vleresimit i cili nuk te lejon 

vazhdimin e metejshem te procedures u vendos ne menyre unanime nga anetaret e KVO qe perqindja 

e OE: «EMC Group» shpk nga 24.68% te behet 24.69%. 

Per sa me siper oferta ekonomike e BOE: “EPES Group” sh.p.k, me Nipti L22320017F, “ENCOAL” 

sh.p.k me Nipt  L5153003F dhe “EMC Group” sh.p.k me Nipt L71819032P shpallet e pavlefshme. 

 

Sa më sipër, referuar nenit 82/2 të VKM nr. 285, ku parashikohet se: “Komisioni i vlerësimit të 

ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta që përmbushin 

kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janë të përgjegjshme/vlefshme”, 

BOE: “EPES Group” sh.p.k, me Nipti L22320017F, “ENCOAL” sh.p.k me Nipt  L5153003F dhe 

“EMC Group” sh.p.k me Nipt L71819032P” Shpk s’kualifikohet për mospërmbushje të kritereve për 

kualifikim. 

2. OE: “SENKA” shpk me Nr.  Nipti J94808405Q. 
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Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të 

ofertave konkludon se OE: “SENKA” shpk me Nr.  Nipti J94808405Q....” nuk ka paraqitur asnjë 

dokumentacion në përputhje me kriteret e vendosura duke e shpallur ofertë të pavlefshme. 

Sa më sipër, referuar nenit 82/2 të VKM nr. 285, ku parashikohet se: “Komisioni i vlerësimit të 

ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta që përmbushin 

kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janë të përgjegjshme/vlefshme”, 

OE: “SENKA” Shpk s’kualifikohet për mospërmbushje të kritereve për kualifikim. 

                                                               *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OE: “LA-OR” me Nr. Nipti 

K71420003R  me adresë: Tiranë-Elbasan Km 6, Bërzhitë, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale: 

587,259,709.18 (Pesëqind e tetëdhjetë e shtatë milion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë  mijë e shtatëqind 

e nëntë presje tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, totali i pikëve të marra (100) është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 
OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “ASI INVEST” sh.p.k 

Adresa: Tiranë, Rruga" Xhorxhi Martini", Ndërtesa Nr. 17, Kati 3, Apartamenti 4, Hyrja 5. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Punë” (prokurim publik me mjete 

elektronike) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 12438 – 07 – 08 – 2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Rikonstruksion magazina qëndrore (Objekti 1), Korcë" 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 37 datë 15.07.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori Ekonomik “ASI INVEST” sh.p.k. me NUIS M01927023H 

Vlera:  1,552,998 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH 

 

2. Operatori Ekonomik "DOKSANI - G" sh.p.k. me NUIS L21809501H 

Vlera:  1,715,232.75 (një milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e dy pikë 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik "DOKSANI - G" sh.p.k. me NUIS L21809501H 

Për  arsyet e mëposhtme: 

 

- Operatori ekonomik "DOKSANI - G" sh.p.k, nuk plotëson pikën 2.3.7 të seksionit 2.3 Kapaciteti 

Teknik të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit të përcaktuara në DT, pasi nuk ka deklaruar se 

disponon 1 (një) punonjës Shtrues Pllakash, kusht i përcaktuar në dokumentet e tenderit për 

realizimin e objektit të prokurimit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Operatorin Ekonomik  “ASI INVEST” 

sh.p.k, me adresë: Tiranë, Rruga" Xhorxhi Martini", Ndertesa Nr. 17, Kati 3, Apartamenti 4, Hyrja 

5, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,552,998 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
AGJENCIA KOMBËTARE TE UJËSJELLËS-KANALIZIMEVE 

 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik Shoqëria “FUSHA” sh.p.k, me NIPT J61922018S, me adresë të selisë 

Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Murat Toptani, përballe Kinema Milenium, Godina nr.3, Pedonalja, 

Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur me mjete elektronike / punë. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF - 08246-06-05-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Përmirësim i Furnizimit me ujë të pijshëm të Njësisë Administrative 

Kurjan 

 

Afati kohor për ekzekutimin:  18 (tetëmbëdhjetë) muaj 

 

Fondi limit: 134,675,773 (njëqind e tridhjetë e katër milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë 

e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

- Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   X   

- Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi, ju informojmë se në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: 

 

- Shoqëria “BE - IS” sh.p.k.                                                      NIPT K71412003A 

 

Vlera e Ofertës: 133,703,883 (njëqind e tridhjetë e tre milion e shtatëqind e tre mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “DESARET COMPANY” sh.p.k & Shoqëria 

“AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k. 

 

Shoqëria “DESARET COMPANY” sh.p.k                            NIPT  K01816001J     

Shoqëria “AURORA KONSTRUKSION”sh.p.k                   NIPT  K02017003I 

Vlera e Ofertës: 112,807,340.86 (njëqind e dymbëdhjetë milion e tetëqind e shtatë mijë e treqind e 

dyzet pikë tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

 

3. Operatori Ekonomik: 

 

- Shoqëria “FUSHA” sh.p.k                                                        NIPT J61922018S 

 Vlera e Ofertës: 123,277,221.61 (njëqind e njëzet e tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

dyqind e njëzet e një pikë gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k  & Shoqëria “M 

U R A T I ” sh.p.k. 

 

Shoqëria “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k                              NIPT  K66613407H   

Shoqëria “M U R A T I” sh.p.k                                               NIPT  J66702413V 

 

Vlera e Ofertës: 123,360,337.51 (njëqind e njëzet e tre milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind 

e tridhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

5. Operatori Ekonomik: 
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- Shoqëria “ZEQILLARI” sh.p.k                                                NIPT L61912024O 

  

Vlera e Ofertës: 123,368,297.41 (njëqind e njëzet e tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

dyqind e nëntëdhjetë e shtatë pikë dyzet e një) lekë pa TVSH 

 

Oferta të refuzuara nga Autoriteti Kontraktor:  

I. Operatori Ekonomik Shoqëria “BE - IS” sh.p.k me NIPT K71412003A, me vlerë të ofertës 

133,703,883 (njëqind e tridhjetë e tre milion e shtatëqind e tre mijë e tetëqind e tetëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSH. 

S’Kualifikohet për këto arsye:  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor gjatë shqyrtimit të dokumentacionit 

të paraqitur elektronikisht nga ky operator ekonomik dhe nga verifikimi i bërë në Faqen Zyrtare të 

Agjencisë së Prokurimit Publik, konstatoi se nuk plotëson:  

Operatori Ekonomik Shoqëria “BE - IS” sh.p.k nuk plotëson Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit 

Shtojca Nr. 7 e Dokumentave Standart të Tenderit. 

Operatori  Ekonomik Shoqëria “BE - IS” sh.p.k nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 

2.2.3, gërma c, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se Autorizimi i 

Prodhuesit për matësat e ujit dhe matësat elektromagnetik, nuk është i vlefshëm deri në realizimin e 

plotë të punimeve sipas kërkesave të Dokumentave Standarte të Tenderit, pasi në Autorizim është 

specifikuar periudha kohore për vitin 2023-2024. 

 

Operatori  Ekonomik Shoqëria “BE - IS” sh.p.k nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 

2.2.3, germa c, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se Autorizimi për 

matësat e ujit dhe matësat elektromagnetik i lëshuar nga Distributori i Autorizuar nuk tregon lidhjen 

midis ofertues-distributor-prodhues. 

 

Bazuar në Nenin 92 paragrafi 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar me 

Ligjin Nr.16 datë 08.02.2024 ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor 

bëri s`kualifikimin e Operatorit Ekonomik Shoqëria “BE - IS” sh.p.k. 

II.  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “DESARET COMPANY” sh.p.k & Shoqëria 

“AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k, me të dhëna Shoqëria “DESARET COMPANY” sh.p.k  me 

NIPT K01816001J, Shoqëria “AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k me NIPT K02017003I, me 

vlerë të ofertës 112,807,340.86 (njëqind e dymbëdhjetë milion e tetëqind e shtatë mijë e treqind e 

dyzet pikë tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. S’ Kualifikohet për këto arsye:  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor gjatë shqyrtimit të dokumentacionit 

të paraqitur elektronikisht nga ky bashkim operatorësh ekonomikë konstatoi se: Bashkimi i 

Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “DESARET COMPANY” sh.p.k & Shoqëria “AURORA 

KONSTRUKSION” sh.p.k nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, pika 2.2.3, gërma c, pasi 

nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se Autorizimi i Prodhuesit nuk është për 

Tuba PE sic është kërkuar nga Autoriteti Kontraktor. 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “DESARET COMPANY” sh.p.k & Shoqëria 

“AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 2.2.3, 

gërma c, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se Autorizimi i Prodhuesit, 

referuar grafikut të punimeve të dorëzuar nga BOE ofertues nuk është i vlefshëm deri në realizimin 

e plotë të punimeve ashtu sikurse është kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit. 
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Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “DESARET COMPANY” sh.p.k & Shoqëria 

“AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 2.2.3, 

germa c, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se Autorizimi i lëshuar 

nga Distributori i Autorizuar nuk referon Prodhuesin e Tubave PE gjë që nuk tregon lidhjen midis 

ofertues-distributor-prodhues, dhe bie në kundërshtim me Autorizimin e lëshuar nga Prodhuesi pasi 

ai nuk  është i autorizuar për furnizimin me Tuba PE. Gjithashtu në Katalogët e paraqitur nuk tregohen 

Tuba PE ashtu sikurse është kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit. 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “DESARET COMPANY” sh.p.k & Shoqëria 

“AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 2.2.3, 

germa c, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se në Katalogun e dorëzuar 

në rrugë elektronike për Autorizimin e Tubave PE nuk tregohen Tuba PE ashtu sikurse është kërkuar 

në Dokumentat Standarte të Tenderit. 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “DESARET COMPANY”sh.p.k & Shoqëria 

“AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 2.2.3, 

gërma c, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike, referuar Kontratës së  

 

Bashkëpunimit rezulton se Shoqëria ”Aurora Konstruksion” sh.p.k ka marrë përsipër të kryejë 

punime të pusit, furnizim vendosje tuba celiku të galvanizuar dhe nuk disponon Autorizim Prodhuesi, 

sikurse është parashikuar në Dokumentat Standarte të Tenderit, në rast bashkimi të operatorëve 

ekonomikë, secili operator ekonomik duhet të dorëzojë dokumentat e mësipërme sipas artikujve që 

do të marrë përsipër të furnizojë referuar preventivit të objektit të prokurimit dhe kontratës së 

bashkëpunimit të nënshkruar. 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “DESARET COMPANY” sh.p.k & Shoqëria 

“AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k ka paraqitur 2 deklarata angazhimi ndermjet Bashkimit të 

Operattorëve Ekonomikë dhe Operatorit Ekonomik Mbeshtetes ku në njërën deklaratë është shënuar 

se Operatori Ekonomik mbështetës merr përsiper të angazhoje 1 kamion veteshkarkues me kapacitet 

jo me pak se 20 ton, nje autopompe betoni dhe nje aparature per bashkim tubash me metoden elektro 

fusio, ndersa ne deklaraten tjeter Operatori Ekonomik mbeshtetes mer persiper te angazhoje 1 kamion 

veteshkarkues me kapacitet jo me pak se 20 ton, nje autopompe betoni, nje aparature per bashkim 

tubash me metoden elektro fusio dhe nje mates largesie/instrument topogjeodezik. 

 

Bazuar në Nenin 92 paragrafi 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar me 

Ligjin Nr.16 datë 08.02.2024 ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor 

bëri s`kualifikimin e Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “DESARET COMPANY” 

sh.p.k & Shoqëria “AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k 

III. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k & Shoqëria “M U 

R A T I ” sh.p.k, me të dhëna Shoqëria “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k me NIPT  K66613407H  

Shoqëria “M U R A T I” sh.p.k me NIPT J66702413V, me vlerë të ofertës 123,360,337.51 (njëqind 

e njëzet e tre milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e shtatë pike pesëdhjetë e një) 

lekë pa TVSH 

 

S’ Kualifikohet për këto arsye:  
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor gjatë shqyrtimit të dokumentacionit 

të paraqitur elektronikisht konstatoi se: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “LIS 

KONSTRUKSION” sh.p.k & Shoqëria “M U R A T I ” sh.p.k. nuk plotëson Kriteret e Vecanta të 

Kualifikimit, pika 2.3 Kapaciteti teknik dhe profesional pika 2.3.1. ku është kërkuar: 

2.3.1.   Përvojë të suksesshme në realizimin e të paktën: 

c. punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet (pa TVSH) dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të 

fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës.  

 

Ose 

 

d. punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 

e realizuar gjatë pesё viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, është jo më e 

vogel se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (pa TVSH).  

 

Pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezuton se ky Bashkim Operatorësh 

Ekonomikë ka paraqitur si përvojë punë të ngjashme, kontrata që konsistojnë në rikualifikim rrugësh, 

rikonstruksione banesash, komplekse agroturistike, etj të cilat nuk janë të një natyre të ngjashme me 

objektin e prokurimit. Kontratat e ngjashme që konsistojnë të një natyre të ngjashme lidhur me 

objektin e prokurimit, rezultoi se vlera monetare totale e punëve të kryera të marra të gjitha së bashku 

nuk plotësojnë dyfishin e vlerës limit të kontratës që prokurohet (pa TVSH). 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k  & Shoqëria “M U R 

A T I ” sh.p.k, nuk plotëson Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit “Nëse oferta paraqitet nga një 

Bashkim Operatorësh Ekonomikë, do të paraqitet: Marrëveshje bashkëpunimi ndërmjet Operatorëve 

Ekonomikë, ku caktohet përfaqësuesi, përqindja e pjesëmarrjes në bashkim, dhe elementët që merr 

përsipër të realizojë secili prej anëtarëve të bashkimit.  

Referuar kërkesës së mësipërme rezulton se në Kontratën e bashkëpunimit, neni 4 Kontributet e 

palëve, pika 1 është përcaktuar përqindja e pjesëmarrjes së palëve për realizimin e objektit, që 

konsiston se Shoqëria “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k merr përsipër të kryejë 91% të punimeve, 

ndërsa Shoqëria “M U R A T I” sh.p.k merr përsipër të kryejë 9% të punimeve konkretisht: 

-  Prerje asfalti me disk, ne te dy anet  

-  Shtrese binderi me zall lavatrice, 5cm, me makineri  

- Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri  

 

Përsa më sipër, referuar zërave që ka marrë përsipër të kryejë Shoqëria “M U R A T I” sh.p.k, zëri  

Prerje asfalti me disk, ne te dy anet, nuk është parashikuar në preventivin e ndarjes së punimeve, dhe 

vlera totale për zërat - Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri ; -Shtrese asfaltobetoni me 

zall lavatrice, 3cm, me makineri , janë  në vlerën 1,487,299.48 lekë ekuivalent me 1.2% të vlerës së 

ofertuar, gjë e cila bie në kundërshtim me Kontratën e Bashkëpunimit. 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k & Shoqëria “M U R 

A T I ” sh.p.k, nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 2.3.5. Makineri Pajisje , pasi nga 

dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se ky bashkim operatorësh nuk disponon dy 

Rrula ngjeshes asfalti (ka deklaruar 3 rrula ngjeshes jo asfalti) dhe një  Gjenerator. 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k  & Shoqëria “M U R 

A T I ” sh.p.k, nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 2.3.5. Makineri Pajisje , pasi nga 

dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se ky bashkim operatorësh nuk disponon 
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mjete dhe pajisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit në zbatim të kërkesave të VKM Nr. 

312 datë 05.05.2010 “Për miratimin e Rregullores për sigurinë në kantier”, si më poshtë: 

 Kokore + Jelekë fosforoshentë minimumi                        40 copë 

 Fikëse zjarri të lëvizshme minimumi                                10 copë 

 Prozhektorë ndriçimi natën minimumi                               4 copë  

 Komplet i ndihmës së shpejtë minimumi                           5 copë  

 Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 10 copë 

 

Sa më lart, bazuar në Nenin 92 paragrafi 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, të 

ndryshuar me Ligjin Nr.16 datë 08.02.2024 ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në 

zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave 

pranë Autoritetit Kontraktor bëri s`kualifikimin e Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë Shoqëria 

“LIS KONSTRUKSION” sh.p.k & Shoqëria “M U R A T I ” sh.p.k. 

 

IV.  Operatori Ekonomik Shoqëria “ZEQILLARI” sh.p.k, me NIPT L61912024O, me vlerë të ofertës 

123,368,297.41 (njëqind e njëzet e tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e shtatë pikë dyzet e një) lekë pa TVSH. 

S’Kualifikohet për këto arsye:  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor gjatë shqyrtimit të dokumentacionit 

të paraqitur elektronikisht nga ky operator ekonomik dhe nga verifikimi i bërë në Faqen Zyrtare të 

Agjencisë së Prokurimit Publik, konstatoi se nuk plotëson:  

Operatori Ekonomik Shoqëria “ZEQILLARI” sh.p.k nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

1. Ofertuesi duhet të paraqesë: a.Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 8, pasi 

nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se Operatori Ekonomik Shoqëria 

“ZEQILLARI” shpk në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, në Pjesën e II-të Shkaqet e 

përjashtimit, B: Deklarata, në pikën 6 Operatori Ekonomik ka klikuar  germën b), që do të thotë se 

është konsultuar, ka komunikuar, ka bërë marrëveshje me një ose më shumë konkurentë më lidhje 

me këtë procedurë prokurimi, e cila bie në kundërshtim pasi nuk ka paraqitur ofertën e tij në formën 

e bashkimit të operatorëve ekonomik. 

 

Gjithashtu Operatori Ekonomik ka deklaruar se mbështetet në kapacitetet e Subjektit Shoqëria 

“Kthella” dhe në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit Pjesën e II-të Shkaqet e përjashtimit, B: 

Deklarata, në pikën 6 Operatori Ekonomik ka klikuar  germën b), që do të thotë se është konsultuar, 

ka komunikuar, ka bërë marrëveshje me një ose më shumë konkurentë më lidhje me këtë procedurë 

prokurimi, e cila bie në kundërshtim pasi Operatori Ekonomik ofertues nuk ka paraqitur ofertën e tij 

në formën e bashkimit të operatorëve ekonomikë. 

Operatori Ekonomik Shoqëria “ZEQILLARI” sh.p.k, nuk plotëson Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit,  Paragrafi 2.3  Kapaciteti teknik dhe profesional pika 2.3.1. ku është kërkuar: 

  

2.3.1.   Përvojë të suksesshme në realizimin e të paktën: 

a. punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet (pa TVSH) dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të 

fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës.  

Ose 
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b. punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 

e realizuar gjatë pesё viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, është jo më e 

vogel se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (pa TVSH).  

 

Pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezuton se Operatori Ekonomik Shoqëria 

“ZEQILLARI” sh.p.k ka paraqitur si përvojë punë të ngjashme, kontrata që konsistojnë në 

rikualifikim rrugësh, rikonstruksione banesash, komplekse agroturistike, etj që nuk janë të një natyre 

të ngjashme me objektin e prokurimit. 

Kontratat e ngjashme që konsistojnë të një natyre të ngjashme lidhur me objektin e prokurimit, 

rezulton se vlera monetare totale e punëve të kryera të mara të gjitha së bashku nuk plotësojnë dyfishin 

e vlerës limit të kontratës që prokurohet (pa TVSH). 

Operatori Ekonomik Shoqëria “ZEQILLARI” sh.p.k për kontratat e ngjashme të realizuara si 

Bashkim Operatorësh, krahas Formularit të Vlerësimit të lëshuar nga Investitori dhe Situacionit 

Përfundmitar, duhej të paraqiste edhe Kontratën e bashkimit të operatorëve shoqëruar me tabelën e 

ndarjes së punimeve, ku të cilësohen punimet që ka marrë përsipër të kryejë secili anëtar i BOE. 

Operatori Ekonomik Shoqëria “ZEQILLARI” sh.p.k, nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se Operatori Ekonomik nuk ka  

paraqitur deklaratën e disponueshmërisë për stafin e kërkuar në pkën 2.3.3, germa c, si më poshtë: 

Stafi i kërkuar në pikën 2.3.3 pika c, nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera, apo të 

deklaruara në procedura të shpallura fituese.   

Operatori Ekonomik Shoqëria “ZEQILLARI” sh.p.k nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

pika 2.3.5. Makineri Pajisje, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se 

Operatori Ekonomik nuk disponon një Vibrator Betoni dhe një Gjenerator. 

Oferta të pranuara nga Autoriteti Kontraktor:  

Operatori Ekonomik  Shoqëria “FUSHA” sh.p.k me NIPT J61922018S, me vlerë të ofertës 

123,277,221.61 (njëqind e njëzet e tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzet 

e një pike gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH; Kualifikohet.  

Në lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Operatori Ekonomik Shoqëria “FUSHA” sh.p.k, 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor pas shqyrtimit të dokumentacionit të 

paraqitur, konkludoi se ky Operator Ekonomik dokumentacionin ligjor, administrativ dhe teknik e ka 

të rregullt konform kërkesave të Dokumentave Standarte të Tenderit, plotëson të gjitha kriteret e 

përgjithshme dhe të vecanta për kualifikim të kërkuara në Shtojcën 7 të Dokumentave Standarte të 

Tenderit si dhe kërkesat e Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar dhe VKM Nr.285 

datë 19.05.2021“Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” të ndryshuar. Gjithashtu ky 

operator ekonomik ka paraqitur metodologji për kryerjen e punimeve të objektit që përfshin: Grafikun 

e punimeve dhe kohën e mobilizimit; Stafin / Organizimin e Kompanise; Propozimet për uljen e 

ndikimit në mjedis dhe ndikimin social; Periudha e garancisë së objektit, sikurse kërkohet në 

Dokumentet Standarte të Tenderit, Seksioni 4: Proçedura, pika 4.4 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit. 

Sa më lart, referuar nenit 92 paragrafi 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar 

me Ligjin Nr.16 datë 08.02.2024, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti  kontraktor në zbatim të pikës 

4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh 

me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, Komisioni i  

 

Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor ka vendosur të pranojë ofertën e Operatorit 

Ekonomik “FUSHA” sh.p.k, dhe të kualifikojë si ofertë të vlefshme ofertën e paraqitur prej tij.  

 

Autoriteti Kontraktor në përfundim konkludoi në Oferta të S`kualifikuara: 
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- Oferta e Operatorit Ekonomik Shoqëria “BE - IS” sh.p.k.                                                       

- Oferta e Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “DESARET COMPANY” sh.p.k & 

Shoqëria “AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k. 

- Oferta e Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k  & 

Shoqëria “M U R A T I ” sh.p.k. 

- Oferta e Operatorit Ekonomik Shoqëria “ZEQILLARI” sh.p.k                                                 

 

Oferta të kualifikuara:  

 

- Oferta e Operatorit Ekonomik Shoqëria “FUSHA” sh.p.k.                                                        

Nga Autoriteti Kontraktor konkludohet se oferta fituese është oferta e Operatorit Ekonomik, Shoqëria 

“FUSHA”sh.p.k me NIPT J61922018S, me vlerë të ofertës 123,277,221.61 (njëqind e njëzet e tre 

milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzet e një pike gjashtëdhjetë e një) lekë pa 

TVSH. 

            

                                                                              * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Shoqëria Shoqëria 

“FUSHA” sh.p.k, me NIPT J61922018S, me adresë të selisë Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Murat 

Toptani, perballe Kinema Milenium, Godina nr.3, Pedonalja, Tiranë, me ofertë të paraqitur me një 

vlerë totale prej 123,277,221.61 (njëqind e njëzet e tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

dyqind e njëzet e një pike gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra sipas sistemit 

[267,15]; se është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit Nr. 

162/2020 datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA KAMËZ 

 

Drejtuar:  Operatori ekonomik  ÇELESI, Nipt: J72424001W, Adresa: Tirane, Rruga Kavajes, Pallati 

Condor, Kati 3 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-12245-07-05-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje platformë dixhitale  për produktin “Karta e studentit” + 

mirëmbajtje 

 

Fondi limit: 4,166,667(katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh  

Kohëzgjatja e kontratës:    12(dymbedhjete) muaj, nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ÇELESI                                                                                                           J72424001W 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

Vlera:  4,084,000 (katër milion  e tetëdhjetë e katërmijë) lekë pa tvsh.  

2. Adi Çapunaj                                                                                                     L51620020M 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i 

NIPT-it 

Vlera : 4,104,000 (katër milion  e njëqind e katërmijë) lekë pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Adi Çapunaj                                                                                                     L51620020M 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i 

NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas 

shtojcës 8. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës sipas shtojcës 3 

Kapaciteti ekonomik dhe financiar, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur vërtetim për 

xhiro vjetore për vitet 2021, 2022, 2023. 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur bilancet vjetore për vitet 2021, 2022, 2023. 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e taksave vendore 2023, sipas 

Ligjit nr.6932 datë 30.10.2006, Për systemin e taksave vendore, I ndryshuar. 

Kapaciteti Teknik Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dëshmi për furnizime e 

mëparshme të ngjashme 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Autorizim Prodhuesi apo Distributor të autorizuar për 

zërat e kërkuar nga Autoriteti Kontraktor. 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin sipas DST për stafin e kërkuar nga 

Autoriteti Kontraktor. 

 

                                                                    *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatori ekonomik  Operatori ekonomik  

ÇELESI, Nipt: J72424001W, Adresa: Tirane, Rruga Kavajes, Pallati Condor, Kati 3. 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 4,084,000 (katër milion  e tetëdhjetë e katërmijë) lekë pa 

tvsh, totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
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GJYKATA E APELIT TIRANË 
 

Drejtuar: [ZDRAVA 07 shpk, me NIPT L34131401F, me adrese: Fier Lushnje SAVER Lagjja Saver, 

Autostrada Lushnje - Fier km 4, nr. pasurie 104/42, zona kadastrale 3268] 

  

Procedura e prokurimit/lotit: “Proçedurë e Hapur” - “Blerje Malli” - “Furnizim, dorëzimin e mallrave 

dhe montimin e tyre nëpër vendet e përcaktuara” 

  

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-11163-06-26-2024 

  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje rafte metalike arkivore të lëvizshme dhe statike për nevojat 

e institucionit të Gjykatës Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, Tiranë, Sasia sipas listes se artikujve 

te percaktuar nga autoriteti kontraktor dhe te publikuar ne DST. Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të 

shërbimit/punës të jetë brenda 30 (tridhjetë) ditë nga dorëzimi i dokumentacionit pranë Autoritetit 

Kontraktor, duke filluar nga data e paraqitjes pranë autoritetit dhe sjelljes së dokumentacioneve të 

kërkuara më lart, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës. Afati kohor për furnizim, dorëzimin e 

mallrave dhe montimin e tyre nëpër vendet e përcaktuara do të jetë nga data e lidhjes së kontratës 

brenda 30 (tridhjetë) ditëve kalendarike.] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 1 Korrik 2024] 

[Buletini Nr. 34]  

  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOLT shpk,                                                                me NIPT K91517011V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera, 10.728.000,00 (dhjetemilion e shtateqind e njezete e tete mije) leke pa tvsh.   

                                                     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. FRAL-2000 shpk,                                                        me NIPT K06605226B 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera, 8.500.000,00 (tetemilion e peseqind mije) leke pa tvsh.   

                                                     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. ZDRAVA 07 shpk,                                                        me NIPT L34131401F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
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Vlera, 8.324.400,00 (tete milion e treqind e njezet e kater mije e katerqind) leke pa tvsh.   

                                                     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. SHAGA. shpk,                                                             me NIPT J96822229J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

   

Vlera, 12.413.170,00 (dymbedhjete milion e katerqind e trembedhjete mije e njeqind e shtatedhjete) 

leke pa tvsh.   

                                                     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. KLAME shpk,                                                             me NIPT K21518003F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

   

Vlera, 9.362.100,00 (nente milion e treqind e gjashtedhjete e dy mije e njeqind) leke pa tvsh.   

                                                     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka asnje ofertues pjesemarres te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ZDRAVA 07 shpk, me NIPT 

L34131401F, me adrese: Fier Lushnje SAVER Lagjja Saver, Autostrada Lushnje - Fier km 4, nr. 

pasurie 104/42, zona kadastrale 3268], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8.324.400,00 (tete 

milion e treqind e njezet e kater mije e katerqind) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [Nuk është 

ndjekur metoda e vlerësimit me pike] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
BASHKIA CERRIK 

 

Drejtuar: [BOE ISOBAR CONSTRUCTION me adrese Tirane Kashar KASHAR Mezez, toke me 

numer pasurie 12/14, volumi 2, faqe 97, e ndodhur ne zonen kadastrale 2629 & APIS 

CONSTRUCTION me adrese TIRANE Njesia bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, Pallati nr.1, 

Kati 3, Ap nr.26, (Prane ures se Tabakve), & S I R E T A 2F me adrese Tirane Paskuqan PASKUQAN 

Lagjia Babrru Fushe, Komuna Paskuqan  ] 
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Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur (pune) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11404-06-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i kanalit Shtepanje-Shushice ne Nj.a Gostime dhe 

kanali Mollas, Nj.A  Mollas”  

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [01.07.2024] [34]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE  ISOBAR CONSTRUCTION & APIS CONSTRUCTION & S I R E T A 2F                                                                                             

                                                           L12210036D & L41513008A& K51501008J   

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  24209129.99 ( njezete e kater milion e dyqind e nente mije e njeqind e njezete e nente presje 

nentedhjete e nente) leke pa tvsh      

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. BOE  ”METEO” SH.p.k  & Shendelli                       L26310801C & K07924803N                                                           

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera  27085672 ( njezete e shtate milion e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e shtatedhjete e dy) 

leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.XHAST                                                                                        K12512837I 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

Vlera  23274910.80 (njezete e tre milion e dyqind e shtatedhjete e kater mije e neteqind e dhjete 

presje tetedhjete) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  XHAST                                                                                              K12512837I 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

       

Operatori ekonomik Xhast shpk nuk ploteson kriterin per piken 2.3.2 te kpacitetit teknik pasi nuk 

disponon kategorine NP-8A ne licensen profesionale te shoqerise. 

OE ka deklaruar se do te mbeshtetet ne kapacitetet e subjektit tjeter “Mela” shpk ne lidhje me 

disponimin e licenses III.2.B “Per grumbullimin  dhe transport i mbetjeve te ngurta inerte” por nuk 

ka paraqitur formular vetepermbledhes te deklarimit per kete subjekt ne kundershtum kjo me 

formularin vetepermbledhes te deklarimit ne te cilin thuhet se “Në rast se, operatori ekonomik 

ofertues do të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, një Formular i veçantë i Vetëdeklarimit 

duhet të paraqitet edhe nga subjekti mbështetës.”  
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OE nuk ploteson kapacitetin teknik per piken 2.3.4 ne lidhje me disponimin e punonjesve te 

kualifikuar  pasi ne formularin e vetedeklarimit nuk ka paraqitur te dhenat ne lidhje me punonjesit 

sipas formatit te kerkuar ne kundershtim kjo me piken 26 te VKM-se nr. 285 date 19.05.2021 “Per 

Miratimin Rregullave te Prokurimit Publik” i ndryshuar. 

Gjithashtu nuk ka deklaruar se ka te punesuar 20 punonjes punonjes te thjeshte ndertimi. 

OE nuk ploteson kapacitetin teknik,  piken 2.3.7 pasi ne formularin vetepermbledhes te vetedeklarimit 

ka deklaruar vetem numer mjetesh dhe nuk ka plotesuar sesionin C. pra, jo te dhenat e tyre nese jane 

me qera apo ne pronesi , leje qarkullimi, targa, numer shasie, nr. Kontrate qeraje etj ne kundershtim 

kjo me nenin 26 te VKM-se nr. 285 date 19.05.2021 “ Per miratimin e rregullave te prokurimit 

Publik” I ndryshuar. 

OE gjithashtu nuk ploteson piken 2.3.10 te kapacitetit teknik ne lidhje me autorizim/kontrate/ ose 

marreveshje bashkepunimi nga prodhuesi/ distributor per hekur dhe Tub celiku. 

OE nuk ploteson piken 2.3.11 ne lidhje me disponimin e nje kontrate noteriale me nje laborator te 

testimit te betonit. 

Dokumentacioni administrativ- kualifikues, i paraqitur nga operatori ekonomik nuk eshte ne 

perputhje me kerkesat ligjore per kualifikim. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE ISOBAR CONSTRUCTION  me 

Tirane Kashar KASHAR Mezez, toke me numer pasurie 12/14, volumi 2, faqe 97, e ndodhur ne 

zonen kadastrale 2629 & APIS CONSTRUCTION me adrese TIRANE Njesia bashkiake Nr.2, Rruga 

George W.Bush, Pallati nr.1, Kati 3, Ap nr.26, (Prane ures se Tabakve), & S I R E T A 2F me adrese 

Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjia Babrru Fushe, Komuna Paskuqan  ], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 24209129.99 ( njezete e kater milion e dyqind e nente mije e njeqind e njezete e nente 

presje nentedhjete e nente) leke pa tvsh] totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
  

 

 

 

 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DIBËR SH.A 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik, me të dhënat si më poshtë:  

 Shoqëria  S I R E T A  2F  sh.p.k me NIPT K51501008J sh.p.k, me adresë: Tiranë, Paskuqan, 

Lagjia Babrru Fushe, Komuna Paskuqan 
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Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur me mjete elektronike / Punë. 

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-10495-06-21-2024 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  45000000-7 – Punë ndërtimi. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizimi me ujë  i fshatit Vakuf, Njësia Administrative Kastriot” 

Afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj 

Fondi limit: 56,246,445 (pesëdhjetë e gjashtëmilion e dyqind e dyzetë e gjashtëmijë e katërqind e 

dyzetë e pesë) lekë pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

- Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

- Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi, ju informojmë se në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi Operatorëve Ekonomik Shoqëria B93 II  sh.p.k me NIPT L52209050O Sh.p.k & 

Shoqëria BEQIRI me NIPT J98624801V, me adresë: Durres,Rruga “Miqesia’’,Njesa 

Administrative Spitalle. 

Vlera e Ofertës: 37,792,829.55 (tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

tetëqind e njëzetë e nëntë pikë pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik Shoqëria Desaret Company sh.p.k me NIPT K01816001J me adresë:Tiranë 

Njësia Bashkiake nr 11, Rruga" Hysni Gerbolli"', Pallati "Desaret",Prane Kryqit te Kuq.  

Vlera e Ofertës: 34,305,251.06 (tridhjetë e katërmilion e treqind e pesëmijë e dyqind e pesëdhjetë 

e një pikë gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik Shoqëria Liqeni VII  sh.p.k me NIPT K01730502W me adresë: Durres, 

Shkozet, Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 

2007 

Vlera e Ofertës: 54,398,620 (pesëdhjetë e katërmilion e treqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e 

gjashtëqind e njëzetë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik Shoqëria LIS KONSTRUKSION sh.p.k me NIPT K66613407H me adresë: 

Tirane, Njesia Nr. 7, Zona Kadastrale 8250, me Nr. Pasurie 1/65ND+2-24, Rruga Sali Butka, 

Pallati CANI, Shkalla 1, Ap. 24 

Vlera e Ofertës: 55,651,470.84 (pesëdhjetë e pesëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e njëmijë e 

katërqind e shtatëdhjetë pikë tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 

5. Operatori Ekonomik Shoqëria S I R E T A 2F  sh.p.k me NIPT K51501008J sh.p.k, me adresë: 

Tiranë, Paskuqan, Lagjia Babrru Fushe, Komuna Paskuqan 

Vlera e Ofertës: 52,222,222 (Pesëdhjetë e dy milion e dyqind e njëzetë e dymijë e dyqind e njëzetë 

e dy) lekë pa TVSH. 
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6. Operatori Ekonomik Shoqëria Selami sh.p.k me NIPT J77304706L, me adresë: Dibër, Peshkopi, 

Lagjja"Nazmi Rushiti", Rruga"Tercilio Kardinali", kati i dytë ndërtesa e quajtur "VERI" 

Vlera e Ofertës: 48,930,798 Lekë (dyzetë e tetë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH.  

 

Oferta të refuzuara:  

1. Bashkimi Operatorëve Ekonomik Shoqëria B93 II  sh.p.k me NIPT L52209050O Sh.p.k & 

Shoqëria BEQIRI me NIPT J98624801V, me adresë: Durres,Rruga “Miqesia’’,Njesa 

Administrative Spitalle, me vlerë të  Ofertës: 37,792,829.55 (tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind 

e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e njëzetë e nëntë pikë pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

S`kualifikohet  

Arsyet si vijon: 

Autoriteti Kontraktor gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur elektronikisht nga ky Operator 

Ekonomik konstatoi se nuk plotëson kriteret e DST-së.  

Ky bashkim operatorësh ekonomik nuk ka paraqitur sipas  pikës 2.3 të Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimit: 2.3.1.  Përvojë të suksesshme në realizimin e të paktën: 

punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur 

të kontratës që prokurohet (pa TVSH) dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e 

shpalljes së njoftimit të kontratës.  

punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku e 

realizuar gjatë pesё viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, është jo më e vogël 

se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (pa TVSH).  

 

Kontratat e ngjashme të paraqitura në SPE  nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomik rezultojnë të një 

natyre jo të ngjashme me objektin e prokurimit, si argjinatura, kanale vaditëse, kanale kulluese etj. 

Gjithashtu të marra  të gjitha sëbashku nuk plotësojnë pikën b. punë të ngjashme deri në një 

kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku e realizuar gjatë pesё viteve të 

fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, është jo më e vogël se dyfishi i vlerës limit të 

kontratës që prokurohet (pa TVSH). 

 

Në përfundim të vlerësimit elektronik, ky Operator Ekonomik S’Kualifikohet. 

 

2. Operatori Ekonomik Shoqëria Desaret Company  sh.p.k  me NIPT K01816001J Sh.p.k me vlerë 

të Ofertës: 34,305,251.06 (tridhjetë e katërmilion e treqind e pesëmijë e dyqind e pesëdhjetë e një 

pikë gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

S`kualifikohet  

Arsyet si vijon: 

 

Nga dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik në SPE për këtë proçedurë prokurimi 

rezulton se: 

Operatori ekonomik nuk ka përmbushur pikën 2.3.5.1dhe 2.3.5.2 të Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimit; Operatori Ekonomik duhet të paraqesë:  

 

3. Autorizim të Prodhuesit/ve ose autorizim nga Distributor i autorizuar prej Prodhuesit ose 

Marrëveshje bashkëpunimi të zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit 

ose midis ofertues-distributor-prodhues për listën e mësipërme të mallrave nënshkruar jo më parë 
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se data e publikimit të proçedurës së prokurimit. Autorizimi / Marrëveshja e bashkëpunimit duhet 

të përmbaje  të dhëna të plota të prodhuesit si: Telefon, fax, e-mail, ëebsite, e nevojshme per 

Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. Në rast të disponimit të autorizimit të 

prodhuesit në gjuhë të huaj, ky dokument të paraqitet i përkthyer dhe i noterizuar në gjuhën 

zyrtare shqipe.  

Nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se në autorizimin e ngarkuar në SPE 

për materialet Tuba PE; Rakorderi dhe Saracineska, nga operatori ekonomik nuk tregohet lidhja 

Prodhues-Distributor ofertues. Gjithashtu rezulton se referuar grafikut të punimeve të dorëzuar nga 

OE ofertesues nuk është i vlefshëm deri në realizimin e plotë të punimeve ashtu sikurse është kërkuar 

në Dokumentat Standarte të Tenderit. (Afati deri në 1 Janar 2025).  

4. Katalogun / et ose fragmente te katalogut/eve e prodhuesit / ve për listënn e mësipërme të artikujve 

në të cilët  të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të ofrohen.  Shënim: Fragmentet 

e Katalogut / ve duhet  të tregojnë lehtësisht dhe qartë që janë pjesë katalogu, si  dhe cilit katalog 

dhe cilit prodhues i përkasin. 

Katalogët e ngarkuar nga Operatori Ekonomik për materialet Tuba PE Rakorderi dhe Saracineska në 

SPE nuk specifikojnë qartë cili është produkti që do të furnizohet, duke mos përmbushur kërkesat e 

bëra nga Autoriteti Kontraktor në DST. 

 

Në përfundim të vlerësimit elektronik, ky Operator Ekonomik S’Kualifikohet. 

 

 

5. Operatori Ekonomik Shoqëria  LIS KONSTRUKSION  sh.p.k me NIPT K66613407H me vlerë 

të Ofertës: 55,651,470.84 (pesëdhjetë e pesëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e njëmijë e 

katërqind e shtatëdhjetë pikë tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 

S`kualifikohet  

Arsyet si vijon: 

Operatori Ekonomik Shoqëria  LIS KONSTRUKSION  sh.p.k me NIPT K66613407H nuk ka 

paraqitur sipas  pikës 2.3.2 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: pika a)  Liçensën  profesionale 

lidhur me ekzekutimin e punëve të kontratës te vlefshme, për kategoritë e mëposhtme, pasi nga 

dokumentacioni i dorëzuar në SPE rezulton se OE nuk disponon kategoritë e pikave të Licensës: 

NP-12  Punime të inxhinierisë së mjedisit                                                                             Klasifikimi 

C  

(OE disponon Kategorinë A) 

 

Operatori Ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.3 c) të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nga 

dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se OE ka të punësuar: 1 teknik ndërtimi nga 

2 që kërkohen, si dhe ai nuk disponon teknik topograf duke mos përmbushur kërkesat e bëra nga 

Autoriteti Kontraktor në DST. 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria  LIS KONSTRUKSION  sh.p.k me NIPT K66613407H, nuk përmbush 

kriterin 2.3.5 të kritereve të veçanta të kualifikimit publikuar në DST për kapacitetin teknik dhe 

profesional, pasi në dokumentacionin e ngarkuar në SPE rezulton se nuk ka ngarkuar asnjë 

dokumentacion për materialet hidraulike :-Tuba dhe Rakorderi ujësjellësi PE100 RC PN10  deri ne 

PN20;  - Saracineska; - Rakorderi gize. Autorizimi i dorëzuar nga ky operator nuk  është  për 

materialet në rastin konkret Tuba PE 100 RC PN 10 deri në PN 20, por për materialet si me poshtë:          
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Operatori Ekonomik Shoqëria “LIS KONSTRUKSION” sh.p.knuk plotëson pikën 2.3.3 c) të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike 

rezulton se OE ka të punësuar në stafin teknik: një person për dy pozicione të ndryshme (Hidraulik 

dhe Hidroizolues) ndërkohë që kërkohet nga një i ndryshëm, si duke mos përmbushur kërkesat e bëra 

nga Autoriteti Kontraktor në DST. 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k , nuk përmbush kriterin 2.3.5 të 

kritereve të veçanta të kualifikimit publikuar në DST për kapacitetin teknik dhe profesional, pasi në 

dokumentacionin e ngarkuar në SPE rezulton se nuk ka ngarkuar asnjë dokumentacion për materialet 

hidraulike :-Tuba dhe Rakorderi ujësjellësi PE100 RC PN10  deri ne PN20;  - Saracineska; - 

Rakorderi gize. Autorizimi i dorëzuar  

nga ky operator nuk  është  për materialet në rastin konkret Tuba PE 100 RC PN 10 deri në PN 20, 

por për materialet si me poshtë: 

 
 

  

Në përfundim të vlerësimit elektronik, ky Operator Ekonomik S’Kualifikohet 

 

6. Operatori Ekonomik Shoqëria Selami sh.p.k me NIPT J77304706L, me adresë: Dibër, Peshkopi, 

Lagjja"Nazmi Rushiti", Rruga"Tercilio Kardinali", kati i dytë ndërtesa e quajtur "VERI", me vlerë 

të  Ofertës: 48,930,798 Lekë (dyzetë e tetë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH.  

 

S`kualifikohet  

Arsyet si vijon: 

Nga dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik në SPE për këtë proçedurë prokurimi 

rezulton se nuk ka paraqitur sipas  pikës 2.3.2 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit: pika  çertifikatat 

ISO të kërkuara në DST, konkretisht: 

 

 Certifikatë ISO 9001 - 2015 “Për Sistemin e menaxhimit të cilësisë”, objekti i së cilës të jetë në 

përputhje me objektin e  prokurimit.  
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(është e skaduar , data e skadencës  27/10/2023 ) 

   

 Certifikatë ISO 45001-2018 “Për sistemin e menaxhimit të shëndetit dhe sigurimit në punë”, 

objekti i së cilës të jetë në përputhje me objektin e  prokurimit.    

(është e skaduar , data e skadencës  27/10/2023 ) 

 

 

Gjithashtu Operatori ekonomik nuk ka përmbushur pikën 2.3.5 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit 

publikuar në DST për kapacitetin teknik dhe profesional në lidhje me  makineri pajisje pasi ky 

operator sipas dokumentacionit të ngarkuar në SPE ka deklaruar se  disponon 2 (dy) Kamion dhe 2 

(dy) Kamionçina, por nuk përputhen me kërkesat e Dokumentave Standarte të kërkuara nga Autoriteti 

Kontraktor si kusht i domosdoshëm për realizimin e objektit të procedurës së prokurimit” 

 

 

 

Kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës mbi 20 ton 

Kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 10-20  ton 

Kamioncinë me kapacitet mbajtës deri në 5- 10 ton 

Kamioncinë me kapacitet mbajtës deri në 3.5 ton 

 

 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “Selami” sh.p.k,  nuk ka përmbushur pikën 2.3.6.1dhe 2.3.6.2 të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit; Operatori Ekonomik duhet të paraqesë:  

1. Autorizim të Prodhuesit/ve ose autorizim nga Distributor i autorizuar prej Prodhuesit ose 

Marrëveshje bashkëpunimi të zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe 

prodhuesit ose midis ofertues-distributor-prodhues për listën e mësipërme të mallrave 

nënshkruar jo më parë se data e publikimit të proçedurës së prokurimit. Autorizimi / 

Marrëveshja e bashkëpunimit duhet të përmbaje  të dhëna të plota të prodhuesit si: Telefon, fax, 

e-mail, ëebsite, e nevojshme per Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. Në rast 

të disponimit të autorizimit të prodhuesit në gjuhë të huaj, ky dokument të paraqitet i përkthyer 

dhe i noterizuar në gjuhën zyrtare shqipe.  

 

2. Katalogun / et ose fragmente te katalogut/eve e prodhuesit / ve për listënn e mësipërme të 

artikujve në të cilët  të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të ofrohen.  Shënim: 

Fragmentet e Katalogut / ve duhet  të tregojnë lehtësisht dhe qartë që janë pjesë katalogu, si  

dhe cilit katalog dhe cilit prodhues i përkasin. 

 

Nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se në autorizimin e ngarkuar në SPE 

për materialet Tuba dhe Rakorderi ujësjellësi PE100 RC PN10  deri ne PN20;  - Saracineska; - 

Rakorderi gize, nga operatori ekonomik nuk tregohet lidhja Prodhues-Distributor ofertues. Gjithashtu 

rezulton se në  Autorizimin i Distributorit nuk i referohet materialeve të kërkuara nga Autoriteti 

Kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit. 

Katalogët e ngarkuar nga Operatori Ekonomik për materialet Tuba dhe Rakorderi ujësjellësi PE100 

RC PN10  deri ne PN20;  - Saracineska; - Rakorderi gize në SPE nuk specifikojnë qartë cili është 

produkti që do të furnizohet,si dhe nuk janë të përkthyer ashtu sikurse janë kërkuare në Dokumentat 

Standarte të Tenderit nga Autoriteti Kontraktor  
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Në përfundim të vlerësimit elektronik, ky Operator Ekonomik S’Kualifikohet. 

 

Oferta të kualifikuara:  

3. Operatori Ekonomik Shoqëria Liqeni VII sh.p.k me NIPT K01730502W me vlerë të Ofertës: 

54,398,620 (pesëdhjetë e katërmilion e treqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e gjashtëqind e njëzetë) 

lekë pa TVSH. 

Kualifikohet  

 

Në lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Operatori Ekonomik Shoqëria Liqeni VII sh.p.k me 

NIPT K01730502W,Komisioni i Vlerësimit  të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor pas shqyrtimit 

të dokumentacionit të paraqitur, konkludon se ky Operator Ekonomik plotëson Kriteret e 

Përgjithshme të Pranimit /Kualifikimit.  

Ky Operator dokumentacionin ligjor, administrativ dhe teknik e ka të rregullt konform kërkesave të 

Dokumentave Standarte të Tenderit. Gjithashtu plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit në zbatim 

të Legjislacionit të Prokurimit Publik, VKM Nr.285 datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” të ndryshuar dhe Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”.   

 

Referuar nenit 92 paragrafi 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, ku parashikohet: 

“Autoriteti ose enti  kontraktor në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor ka vendosur të pranojë ofertën e 

Operatorit Ekonomik Shoqëria Liqeni VII sh.p.k me NIPT K01730502W, si dhe të kualifikojë si 

ofertë të vlefshme ofertën e paraqitur prej tij. 

 

Në përfundim të vlerësimit elektronik, ky Operator Ekonomik, Kualifikohet 

 

4. Operatori Ekonomik Shoqëria  S I R E T A 2F sh.p.k me NIPT K51501008J sh.p.k, me vlerë të 

Ofertës: 52,222,222 (Pesëdhjetë e dy milion e dyqind e njëzetë e dymijë e dyqind e njëzetë e dy) 

lekë pa TVSH 

 

Kualifikohet  

 

Në lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Operatori Ekonomik Shoqëria  S I R E T A 2F sh.p.k 

me NIPT K51501008J sh.p.k, Komisioni i Vlerësimit  të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor pas 

shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, konkludon se ky Operator Ekonomik plotëson Kriteret e 

Përgjithshme të Pranimit /Kualifikimit.  

 

Ky Operator dokumentacionin ligjor, administrativ dhe teknik e ka të rregullt konform kërkesave të 

Dokumentave Standarte të Tenderit. Gjithashtu plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit në zbatim 

të Legjislacionit të Prokurimit Publik, VKM Nr.285 datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” të ndryshuar dhe Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”.   

 

Referuar nenit 92 paragrafi 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, ku parashikohet: 

“Autoriteti ose enti  kontraktor në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor ka vendosur të pranojë ofertën e 
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Operatorit Ekonomik Shoqëria  S I R E T A 2F sh.p.k me NIPT K51501008J sh.p.k,  si dhe të 

kualifikojë si ofertë të vlefshme ofertën e paraqitur prej tij. 

 

Në përfundim të vlerësimit elektronik, ky Operator Ekonomik, Kualifikohet 

 

 

 

 

 

Autoriteti Kontraktor në përfundim konkludoi: 

Oferta të refuzuara:  

 

1. Bashkimi Operatorëve Ekonomik Shoqëria B93 II  sh.p.k me NIPT L52209050O Sh.p.k & 

Shoqëria BEQIRI me NIPT J98624801V, me adresë: Durres,Rruga “Miqesia’’,Njesa 

Administrative Spitalle. 

Vlera e Ofertës: 37,792,829.55 (tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

tetëqind e njëzetë e nëntë pikë pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik Shoqëria Desaret Company sh.p.k me NIPT K01816001J me adresë:Tiranë 

Njësia Bashkiake nr 11, Rruga" Hysni Gerbolli"', Pallati "Desaret",Prane Kryqit te Kuq.  

Vlera e Ofertës: 34,305,251.06 (tridhjetë e katërmilion e treqind e pesëmijë e dyqind e pesëdhjetë 

e një pikë gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik Shoqëria LIS KONSTRUKSION sh.p.k me NIPT K66613407H me adresë: 

Tirane, Njesia Nr. 7, Zona Kadastrale 8250, me Nr. Pasurie 1/65ND+2-24, Rruga Sali Butka, 

Pallati CANI, Shkalla 1, Ap. 24 

Vlera e Ofertës: 55,651,470.84 (pesëdhjetë e pesëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e njëmijë e 

katërqind e shtatëdhjetë pikë tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 

4. Operatori Ekonomik Shoqëria Selami sh.p.k me NIPT J77304706L, me adresë: Dibër, Peshkopi, 

Lagjja"Nazmi Rushiti", Rruga"Tercilio Kardinali", kati i dytë ndërtesa e quajtur "VERI" 

Vlera e Ofertës: 48,930,798 Lekë (dyzetë e tetë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH.  

 

Oferta të kualifikuara: 

 

3. Operatori Ekonomik Shoqëria  Liqeni VII sh.p.k me NIPT K01730502W me vlerë të Ofertës: 

54,398,620 (pesëdhjetë e katërmilion e treqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e gjashtëqind e njëzetë) 

lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik Shoqëria  S I R E T A 2F  sh.p.k me NIPT K51501008J sh.p.k, me vlerë të 

Ofertës: 52,222,222 (Pesëdhjetë e dy milion e dyqind e njëzetë e dymijë e dyqind e njëzetë e dy) 

lekë pa TVSH. 

 

                                                                  * * * 
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Duke u nisur nga renditja e operatoreve ekonomikë të kualifikuar, në bazë të kriterit të përzgjedhjes 

Çmimi më i ulët, konkludohet se Oferta fituese është Oferta e Operatorit Ekonomik Shoqëria 

Shoqëria  S I R E T A 2F  sh.p.k me NIPT K51501008J sh.p.k, me vlerë të ofertës; 52,222,222 

(Pesëdhjetë e dy milion e dyqind e njëzetë e dymijë e dyqind e njëzetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Pas paraqitjes nga Operatori Ekonomik Shoqëria  S I R E T A 2F  sh.p.k me NIPT K51501008J 

sh.p.k, të dokumentacionit provues të parashikuar në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” 

të nenit 26 pika 2 të VKM Nr.285 datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” 

të ndryshuar, ky operator ekonomik rezultoi me dokumentacionin ligjor, administrativ dhe teknik të 

rregullt konform kërkesave të Dokumentave Standarte të Tenderit të publikuara nga Autoriteti 

Kontraktor. 

 

                                                                  * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Shoqëria  

  S I R E T A 2F  sh.p.k me NIPT K51501008J sh.p.k me adresë: Tiranë, Paskuqan, Lagjia Babrru 

Fushe, Komuna Paskuqan, me ofertë të paraqitur me një vlerë totale prej 52,222,222 (Pesëdhjetë e 

dy milion e dyqind e njëzetë e dymijë e dyqind e njëzetë e dy) lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra 

[_____]; se është identifikuar si fitues (paraprak) i proçedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr.162/2020 datë 23.12.2020, “Për  Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
BASHKIA MALIQ 

 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” sha + 

mbështetës “BE-IS”shpk + mbështetës “BLERIMI”shpk 

 

-Adresa: Elbasan Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, 

nr.pasurise 322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se fabrikes se 

çimentos rrugen e fshatit Balez Siper). 

-NIPT-I: J62904264O 

 

Procedura e prokurimit: : Procedure e hapur  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09853-06-19-2024 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Sistemim asfaltim rrugë viti 2024” 

Afati i kontratës: 4 muaj 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.31 datë 24.06.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik“ALMO KONSTRUKSION”shpk. 

-Adresa:Tirane Kamez Lagjia Zall - Mner i Ri, Rruga Nacionale Kamez, 1054 

-NIPT-I:J91915001P 

-Vlera eofertës:34.850.400 (tridhjetë e katër milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa 

tvsh 

 

2.Operatori Ekonomik  “VASHTEMIA” shpk + mbështetës “SALILLARI”shpk 

-Adresa: Korce ,Libonik ,Vashtemi Rruga Nacionale Korce Pogradec, Km. i 7, 500 m majtas rruges 

nacionale, zona kadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6. 

- NIPTI:   J64103054Q 

-Vlera e ofertës: 37.453.150 (tridhjetë e shtatë million e katërqind e prsëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

“SALILLARI” shpk 

-Adresa: Tirane ,Vore ,Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , Vore Marikaj, Km 1, Godina katër katëshe, 

Kati i tretë, Nr.5 

- NIPTI:   J62903125G 

 

3.Operatori Ekonomik “ RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” sha + mbështetës    “BE - 

IS”shpk + mbështetës “BLERIMI”shpk. 

 

“RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” sha  

-Adresa: Elbasan Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, 

nr.pasurise 322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se fabrikes se 

çimentos rrugen e fshatit Balez Siper). 

-NIPT-I: J62904264O 

-Vlera e ofertës: 43.561.241,33(tyzet e tre million e pesëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e dyqind e 

dyzet e një pikë tridhjetë e tre )lekë pa tvsh. 

 

BE - IS shpk 

-Adresa: Kukes, Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1 

-NIPT-I:K71412003A 

 

“BLERIMI”shpk 

-Adresa: Elbasan, ShirgjanMjekesFshatiMjekes ,ZonaTopcias , RrugaElbasan – Cerrik Km 4 prane 

Lumit Shkumbin, 3001 Elbasan 

-NIPT-I: J62903384G 

 

4. Operatori Ekonomik “VARAKU E ” shpk  

-Adresa: Durres, Xhafzotaj ,Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 

-NIPT-I : J61902509S 

https://www.app.gov.al/
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-Vlera  e ofertës: 46.991.600 (dyzet e gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind)lekë pa tvsh 

 

5.Bashkim operatorësh ekonomikë “XHENGO”shpk + “CURRI”shpk 

 

“XHENGO”shpk 

-Adresa: Korçe ,DON. GJON. BUZUKU, L.5,  

-NIPT-I: J64103171M  

-Vlera  e ofertës: 48.697.330(dyzet e tetë million e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind 

e tridhjetë) lekë pa tvsh 

 

“CURRI”shpk 

-Adresa: Tirane ,Njesia Administrative Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001  

-NIPT-I: J67902718S 

 

6. Operatori Ekonomik  “REJ” shpk 

-Adresa: Tirane , Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2. 

-NIPT-I : J93711608Q 

-Vlera  e ofertës: 49.206.570 (dyzet e nëntë million e dyqind e gjashtë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë)lekë pa tvsh 

 

7.Operatori Ekonomik  “AVDULI” shpk+ mbshtetës “JODY-KOMPANY”shpk 

 

“AVDULI” shpk 

-Adresa: Vlore ,Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

-NIPT-I : J66703306O 

-Vlera  e ofertës: 52.771.720(pesëdhjetë e dy million e shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 

shtatëqind e njëzet)lekë pa tvsh  

 

“JODY-KOMPANY”shpk 

-Adresa: Rr.Skenderbeu,Pallati / hyrje nr.50 Sarande / 9701 

-NIPT-I : J94824803M 

 

8.Operatori Ekonomik “ BEQIRI“shpk 

-Adresa: Fier, Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katësh me nr-47/2, kati i dyte 

-NIPT-I : J98624801V 

-Vlera  e ofertës: 53.661.629,59(pesëdhjetë e tre million e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

gjasgtëqind e njëzet e nëntë pikë pesëdhjetë e nëntë)lekë pa tvsh 

 

 

9.Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “ ISOBAR CONSTRUCTION”shpk & “APIS 

CONSTRUCTION”shpk me  mbështetës “ASI-2A CO”shpk 

 

“ ISOBAR CONSTRUCTION”shpk 

-Adresa: Tirane Kashar KASHAR Mezez, toke me numer pasurie12/14, volumi 2, faqe 97, e 

ndodhur ne zonen kadastrale 2629. 

-NIPT-I : L12210036D 
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-Vlera  e ofertës: 57.323.600(pesëdhjetë e shtatë million e treqind e njëzet e tre mijë e 

gjashtëqind)lekë pa tvsh 

 

 “APIS CONSTRUCTION” shpk 

-Adresa:Tirane ,Njesia bashkiake Nr.2, RrugaGeorge Ë.Bush, Pallati nr.1, Kati 3, Ap nr.26, (Prane 

ures se Tabakve). 

-NIPT-I : L41513008A 

 

“ASI-2A CO”shpk 

-Adresa:Fier ,Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

-NIPT-I: K53002402C 

 

Operator ekonomik te skualifikuar  

 

1.Operatori Ekonomik “ALMO KONSTRUKSION”shpk me ofertë:  34.850.400 (tridhjetë e katër 

milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë e katërqind  ) lekë pa tvsh 

  -Nuk plotëson kriteret në procedurën  me objekt:“Sistemim asfaltim viti 2024” 

 Gjatë shqyrtimit të ofertës ekonomike u konstatua se oferta e  operatorit Ekonomik“ALMO 

KONSTRUKSION”shpk rezulton anomalisht e ulët. KVO bazuar në Ligjin Nr. 162/2020 ,“Për 

Prokurimin Publik“, i ndryshuar me Ligjin Nr.16/2024, neni 27 , pika 5 e cila konkretisht thotë 

se: 

5.“Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë   e   lartë   monetarë,   autoritetet   ose   

entet kontraktore  refuzojnë  pa  kërkuar  shpjegime  një ofertë, e cila është konstatuar 

anomalisht e ulët.“ 

 

2.Operatori Ekonomik “VASHTEMIA”shpk me subject mbështetës “SALILLARI”shpk ofertë 

37.453.150 (tridhjetë e shtatë million e katërqind e prsëdhjetë e tre mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

  -Nuk plotëson kriteret në procedurën  me objekt:“Sistemim asfaltim rrugë viti 2024” 

 Gjatë shqyrtimit të ofertës ekonomike u konstatua se oferta e  operatorit 

Ekonomik“VASHTEMIA”shpk me subjekt mbështetës “SALILLARI”shpk rezulton anomalisht 

e ulët. KVO bazuar në Ligjin Nr. 162/2020 ,“Për Prokurimin Publik“, i ndryshuar me Ligjin 

Nr.16/2024, neni 27 , pika 5 e cila konkretisht thotë se: 

5.“Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë   e   lartë   monetarë,   autoritetet   ose   

entet kontraktore  refuzojnë  pa  kërkuar  shpjegime  një ofertë, e cila është konstatuar 

anomalisht e ulët.”, 

 

3.Bashkimi i Operatorëve  ekonomik  “XHENGO”shpk & “CURRI”shpk 

meofertë:48.697.330(dyzet e tetë million e gjashtëqind e nëntëdhjetëe shtatë mijë e treqind e 

tridhjetë) lekë pa tvsh  

  -Nuk plotëson kriteret në procedurën  me objekt:“Sistemim asfaltim rrugë viti 2024” 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur në 

sistemin elektronik konstatoi se përvoja e mëparshme e ngjashme e paraqitur nga operatori 

ekonomik“XHENGO” shpk nuk plotëson kriteret për kualifikim. 

Konkretishtpër përvojën e  mëparshme të realizuar me sektorin privat operatori ekonomik nuk ka 

paraqitur si dëshmi, vërtetim, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohet vlera, afati i 

përfundimit të kontratës dhe natyra e punës së bërë por ka paraqitur  vetëm fatura tatimore të 

shitjes. 
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4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “ ISOBAR CONSTRUCTION”shpk & “APIS 

CONSTRUCTION”shpk me  mbështetës “ASI-2A CO”shpk me ofertë: 57.323.600(pesëdhjetë e 

shtatë million e treqind e njëzet e tre mijë e gjashtëqind)lekë pa tvsh 

  -Nuk plotëson kriteret në procedurën  me objekt:“Sistemim asfaltim rrugë viti 2024” 

 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur në 

sistemin elektronik konstatoi se përvoja e mëparshme e ngjashme e paraqitur nga operatori 

ekonomik“APIS COMSTRUCTION”shpk nuk plotëson kriteret për kualifikim. 

Konkretisht: 

1.Për punën e ngjashme të realizuar në sektorin publik me objekt “Rehabilitim , pastrim ,mirëmbajte 

kanale vaditëse  viti 2023“ Bashkia Selenicë ,operatori ekonomik  nuk ka paraqitur vertetim të lëshuar 

nga enti publik për përmbushjen me sukses  të kontratës. 

2.Për  punën e ngjashme të realizuar në sektorin privat: 

 Me objekt “Ndërtim pedonale, pistë vrapimi dhe korsi bicikletash“shqyrtimit të dokumentacionit të 

paraqitur në sistemin elektronik KVO konstatoi se operatori ka paraqitur situacionin përfundimtar, 

fatura tatimore të shitjes por nuk ka paraqitur vërtetim për  realizimin me sukses të kontratës. 

3.Gjithashtu Për punën e ngjashme të realizuar në sektorin publik me objekt“Sistemim i ujrave të 

shiut , rruga veriore Dragot“ Bashkia Tepelenë operatori ekonomik ka paraqitur formular vlerësimi 

dhe fatura tatimore të shitjes por vlera monetare prej 520 000(pesëqind e njëzet mijë)lekë pa tvsh  e 

kësaj pune nuk është në raport me përqindjen e pjesëmarjes në bashkim. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Operatori 

Ekonomik “ RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” sha + mbështetës    “BE - IS”shpk + 

mbështetës “BLERIMI”shpk ,me  adresë: Elbasan Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez 

Poshte, zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne 

kryqezimin e rruges se fabrikes se çimentos rrugen e fshatit Balez Siper) me NIPT-I: J62904264O se 

oferta e paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 43.561.241,33 (dyzet e tre milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e dyqind e dyzet e një pikë tridhjetë e tre ). 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 
DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË OSSH SH.A 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik {ENBI POWER} Sh.p.k me adresë: Rr. “Kavajës” Kompleksi 100 

Vitrinat, Kulla 2 Kati 3 Tiranë me Nr.  Nipti K47905860J, e përfaqësuar nga Administratori i saj Z. 

Tajar BREGASI. 
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Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Punë. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-11528-06-28-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i N/Stacionit të ri Piqeras 110/20/10 kV” me fond limit: 

399,998,125.68 (Treqindë e nëntëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind 

e njëzet e pesë pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë, pa TVSH  me afat realizimi 14 (katërmbëdhjetë) muaj 

nga dorëzimi i sheshit të ndërtimit. 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 35 datë 08.07.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij ju informojmë se Operatorët Ekonomik, kanë marrë pjesë në këtë procedurë me  këto 

vlera përkatëse të ofruar: 

 

1. OE: “ENBI  POWER” me Nr.  Nipti K47905860J. 

Vlera 386,516,166.64 (Treqind e tetëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e gjashtëmbedhjetë       mijë 

e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e katër) lekë  pa TVSH. 

 

      2. OE: “SENKA” shpk me Nr. Nipti J94808405Q.  

               Vlera 0 lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm:  

1. OE: “SENKA” shpk me Nr. Nipti J94808405Q.  

“SENKA” shpk me Nr.  Nipti J94808405Q nuk ka paraqitur asnjë dokument kualifikues si dhe pa 

ofertë ekonomike në sistemin e App-së. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të 

ofertave konkludon se OE: “SENKA” shpk me Nr.  Nipti J94808405Q nuk ka paraqitur asnjë 

dokumentacion në përputhje me kriteret e vendosura duke e shpallur ofertë të pavlefshme. 

 

Sa më sipër, referuar nenit 82/2 të VKM nr. 285, ku parashikohet se: “Komisioni i vlerësimit të 

ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta që 

përmbushin kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janë të 

përgjegjshme/vlefshme”, OE: “SENKA” Shpk s’kualifikohet për mospërmbushje të kritereve për 

kualifikim. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: “ENBI POWER” me Nr.  Nipti 

K47905860J, me adresë: Rr. “Kavajës” Kompleksi 100 Vitrinat, Kulla 2 Kati 3 Tiranë, e përfaqësuar 

nga Administratori i saj Z.Tajar Bregasi, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej  

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   248/568 

386,516,166.64 (Treqind e tetëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e gjashtëmbedhjetë mijë e njëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH/totali i pikëve të marra 100 është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 
DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE DIBËR 

 

Drejtuar: BOLT Shpk 

Adresa: Ndërtesa Nr. 60, Rruga Kastriotet, Kashar  Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar, Mall. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 10780-06-24-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F.V pajisje zyre për Drejtorinë Rajonale të Sigurimeve Shoqërore 

Dibër”. Me kohëzgjatje te kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ditë nga data e nënshkrimit 

të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.        "RO -AL" shpk                                                                         J61811001M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  3,789,000 (Tre million e shtatëqind e tetedhjete e nente mije)  lekë pa TVSH.  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. BOLT shpk                                                                               K91517011V  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  3,915,000 (tre million e nenteqind e pesembedhjete mije) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. KLAME shpk                                                                                 K21518003F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   249/568 

Vlera:  4,002,900 (kater million e dy mije e nenteqind) lekë pa TVSH                    

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. MUCA shpk                                                                                         K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  4,286,700 (kater million e dyqind e tetedhjete e gjashte mije e shtateqind) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. ERALD shpk                                                                                         J74517205P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  4,726,000 (kater million e shtateqind e njezet e gjashte mije) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

6. Eduart Xhixha                                                                                   L54424205B  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  4,730,000 (kater million e shtateqind e tridhjete mije) lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

7. ERZENI/SH shpk                                                                           J66902027T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  4,803,000 (kater million e teteqind e tre mije) lekë pa TVSH                    

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

8. SHAGA shpk                                                                                           J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  4,984,700 (kater million e nenteqind e tetedhjete e kater mije e shtateqind) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

9.BUNA shpk                                                                                            J61826501C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera : Nuk ka ofertuar 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.BUNA shpk                                                                 J61826501C                                                                                                 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

Nuk ka paraqitu nje oferte dhe nuk ka dorezuar asnje document qe provon kerkesat e Autoriteti 

Kontraktore si ne dokumentet  standarte te tenderit dhe si rezultat nuk ploteson asnje nga kriteret e 

pergjithshme dhe te vecanta për kualifikim.   

2. SHAGA shpk                                                             J96822229J                                              

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 
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Nuk përmbush Kerkesat ligjore sipas parashikimit te Nenit 82 te ligjit Nr. 162/2020 “Per prokurimin 

public”. Nuk permbush kriteret e pergjithshme te kualifikimit, të përcaktuar  në dokumentat standarte 

të tenderit, pasi nuk ka paraqitur formularin e vetedeklarimit sipas shtojces Nr. 8, të DST-ve .  

 

3. "RO -AL" shpk                                                        J61811001M 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

Skualifikohet bazuar ne Vendimin e APP-Se Nr. 73, date 25.07.2024, ne permbajtje te se cilit rezulton 

se Operatori Ekonomik eshte perjashtuar nga procedurat e prokurimit per nje periudhe prej 12 muajsh, 

duke humbur te drejten per të lidhur kontrata publike.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BOLT shpk, me adresë: Ndërtesa Nr. 60, 

Rruga Kastriotet, Kashar  Tirane , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,915,000 (tre million e 

nenteqind e pesembedhjete mije) lekë pa TVSH  totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
BASHKIA LIBRAZHD 

 

Drejtuar: OE ” ARDIAN HOXHA "PF   , perkatesisht me nr.Nipti: L68030602F  dhe me adrese: “Rr 

Shebeniku ,Lagjia nr.1 ,Librazhd 34001  ” 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar – Mallra .    

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13106-07-15-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje elektronike  ” 

Afati i realizimit te sherbimit : 7 dite nga data e lidhjes se kontrates.  

  

Fondi limit: 1 619 584  (nje milion e gjashteqind e nentembedhjete mije e peseqind e tetedhjete e 

kater )  leke pa TVSH    

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE ” ARDIAN HOXHA "PF   , me nr.Nipti: L68030602F, me oferte ekonomike 1 469 500 

(nje miljon e katerqind e gjashtedhjete e nente mije e peseqind  ) leke pa tvsh   

 

Nuk ka te skualifikuar. 

                                                                        *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  informojmë  OE ” ARDIAN HOXHA "PF   , me 

nr.Nipti: L68030602F, me oferte ekonomike 1 469 500 (nje miljon e katerqind e gjashtedhjete e nente 

mije e peseqind  ) leke pa tvsh   me adrese: “Rr Shebeniku ,Lagjia nr.1 ,Librazhd 34001  ” Se oferta 

e parqitur me një vlerë të përgjithshme prej 1 469 500 (nje miljon e katerqind e gjashtedhjete e nente 

mije e peseqind  ) leke pa tvsh    , /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si fitues (paraprak) 

i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
BASHKIA PATOS 

 

Drejtuar: “VISCONS GROUP” SH.P.K, me nr. nipt-i L96513208E  me adresë:  

                 Vlorë, Lagjja “28 Nëntori” ,Pallati Invest , kati I-rë. 
 

Procedura e prokurimit/referenca e lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-12793-07-10-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje rërë bituminoze për shtrimin e rrugës nga qëndra e Siqecës 

deri në qëndrën e Drenies”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i njoftimeve publike. 

Afati: Nga nënshkrimi i kontratës deri më 31 Dhjetor 2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët X 

                                                      Oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 OE “M U R A T I” SH.P.K me nr. NIPT J66702413V ofron vlerën sipas preventivit 2,190,630 

(dy milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH.  

 

 OE “VISCONS GROUP” SH.P.K me nr. NIPT L96513208E ofron vlerën sipas preventivit 

2,329,000 (dy milion treqind e njëzet e nëntë mijë) lekë pa TVSH.  

* * * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

OE “M U R A T I” SH.P.K me nr. NIPT J66702413Vs’kualifikohet sepse nuk plotëson kriterin si më 

poshtë:     

OE skualifikohet pasi nuk përmbush pikën 2.3.3 të përcaktuar në DST pasi nuk ka vetëdeklaruar që 

furnizuesi i mallit të ofertuar disponon lejet e kërkuara nga autoriteti kontraktor (Leje shfrytëzim 

karriere), për më tepër nga verifikimi i dokumentacionit të ngarkuar nga ana juaj në SPE, dokumenti 

me titull “16._LLUCA_Autorizimi_prodhuesi_Inerte_Rere_granil_dhe_kontrate_furnizimi”, 

vërehet se është një kontratë furnizimi me numër 2263 rep dhe 1632 kol, datë 29.02.2024 ku nuk ka 

për objekt të saj furnizimin e mallrave objekt prokurimi por ka furnizimin e materialeve të tjera të 

ndryshme nga objekti i prokurimit. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “VISCONS 

GROUP” SH.P.K me nr. NIPT L96513208E me adresë,Vlorë, Lagjja “28 Nëntori” ,Pallati Invest , 

kati I-rë, ofron vlerën sipas 2,329,000 (dy milion treqind e njëzet e nëntë mijë) lekë pa TVSH.]totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110, të  Ligjit 

nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´i ndryshuar. 

 

 

 

 

 
BASHKIA LEZHË 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “ELECTRON ALBANIA 2008” Shpk, me adrese Rruga “Veli Dedi”, 

Rezidenca Ring Road, njesia sherbimit nr. pasurie 440/418, zona kadestrale 2679, Tirane.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08205-06-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje kompiuterike per nevoja te Administrates dhe 

Drejtorise se Urbanistikes prane Bashkise Lezhe”. 
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Kohëzgjatja e kontratës: 30 dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori Ekonomik “ATOM” Shpk, me Nuis L22203042N dhe me oferte ekonomike      

2,556,020 (dy milion e peseqind e pesedhjete e gjashte mije e njezet) Lek pa Tvsh, 

 

2- Operatori Ekonomik “BNT ELECTRONICS” Shpk, me Nuis J61817047D dhe me oferte 

ekonomike 2,749,100 (dy milion e shtateqind e dyzet e nente mije e njeqind) Lek pa Tvsh, 

 

3- Operatori Ekonomik “ELECTRON ALBANIA 2008” Shpk, me Nuis K82015004O dhe me oferte 

ekonomike 2,006,500 (dy milion e gjashte mije e peseqind) Lek pa Tvsh, 

 

4- Operatori Ekonomik “INFOSOFT SYSTEMS” Shpk, me Nuis J61820021C dhe me oferte 

ekonomike 2,757,500 (dy milion e shtateqind e pesedhjete e shtate mije e peseqind) Lek pa Tvsh, 

 

5- Operatori Ekonomik “INSTANT.AL” Shpk, me Nuis L81506043D dhe me oferte ekonomike 

1,704,000 (nje milion e shtateqind e kater mije) Lek pa Tvsh, 

 

6- Operatori Ekonomik “QuantX IT Solutions” Shpk, me Nuis M31904013D dhe me oferte 

ekonomike 2,556,019 (dy milion e peseqind e pesedhjete e gjashte mije e nentembedhjete) Lek 

pa Tvsh, 

 

7- Operatori Ekonomik “XPERT SYSTEMS” Shpk, me Nuis L51511023L dhe me oferte ekonomike 

2,168,000 (dy milion e njeqind e gjashtedhjete e tete mije) Lek pa Tvsh Lek pa Tvsh, 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

I- Operatori Ekonomik “INSTANT.AL” Shpk, me Nuis L81506043D, 

 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave pas kualifikimit te 7 ofertave te vlefshme bazuar ne ligjin nr. 

16/2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 162/2020“Për prokurimin publik”, ne nenin 27, 

ku percaktohet se: “Në nenin 93 pas pikës 4 shtohet pika 5 me këtë përmbajtje: “5. Në procedurat e 

prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa 

kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët”, si dhe nenin 82/4, te VKM-

se nr. 285, date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, ku 

parashikohet se “Pas korrigjimit të gabimeve aritmetike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon 

nëse ofertat e vlefshme janë ose jo me çmim anomalisht të ulët sipas formulës së përcaktuar në 

dokumentet standarde të tenderit. Përllogaritja e ofertës anomalisht të ulët bëhet në mënyrat e 

mëposhtme: 
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- Në rastin kur janë të vlefshme dy ose më pak oferta, në përputhje me  nenin 93, të LPP-së, 

oferta vlerësohet anomalisht e ulët kur ajo është ulur më shumë se 25% e fondit limit të 

përllogaritur; 

- Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, 

oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares së 

ofertave të vlefshme.  

 

verifikoi 7 ofertat e kualifikuara te vlefshme nëse janë ose jo me çmim anomalisht të ulët sipas 

formulës së përcaktuar në dokumentet standarde të tenderit ku rezultoi se vlera mesatare e 7 ofertave 

te paraqitura eshte 2,356,734.14 ndersa 85% e mesatares së ofertave të vlefshme eshte 2,356,734.14 

x  85% = 2,003,224.02. 

 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave krahasoi vlerat e 7 ofertave te vlefshme me vleren e 85% te 

mesatares se tyre ku rezultoi se nga krahasimi i ketyre ofertave vetem oferta e paraqitur nga Operatori 

Ekonomik “INSTANT.AL” Shpk prej 1,704,000 (nje milion e shtateqind e kater mije) Lek pa Tvsh 

eshte anomalisht e ulet, bazuar kjo ne nenin 27, te ligjin nr. 16/2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime 

në ligjin nr. 162/2020“Për prokurimin publik”, si dhe nenin 82/4, te VKM-se nr. 285, date 19.05.2021 

“Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 77, pika 1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet ose entet kontraktore 

përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) përshtatshmërinë për të 

kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) aftësinë teknike dhe 

profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të garantuar që një 

kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e profesionale për të 

zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të jenë proporcionale me 

objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, autoritetet ose entet kontraktore 

mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë zotërojnë burimet e nevojshme 

njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën sipas një standardi të 

përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, mund të kërkojnë që operatorët 

ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet nga referenca të përshtatshme nga 

kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e operatorëve ekonomikë për të ofruar 

shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë organizative, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm për të zbatuar kontratën, siç është 

përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose 

entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje interesi kriteret e 

përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët ekonomikë për 

përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe ne në nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e 

nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten e OE “INSTANT.AL” Shpk, per mos permbushje 

te kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, OE 

“INSTANT.AL” Shpk, me Nuis L81506043D,  skualifikohet 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ELECTRON 

ALBANIA 2008” Shpk, me adrese Rruga “Veli Dedi”, Rezidenca Ring Road, njesia sherbimit nr. 

pasurie 440/418, zona kadestrale 2679, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,006,500 

(dy milion e gjashte mije e peseqind) Lek pa Tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 
 

SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 
 

Drejtuar: OE: HAXHI SHAHU, me NIPT , me adresë: Fier, Mbrostar Ura, Kilometri 3, përfaqësuar 

nga Administratori Z.Haxhi Shahu. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur ” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11823-07-02-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim hoteleri akomodim për personelin” 

 

 me fond limit 32,538,000 (tridhjetë e dy milion e pesëqind e tridhjet e tetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  255 netë nga data e nenshkrimit te Marreveshjes Kuader . 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 35 datë 08.07.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

                           OE “Haxhi Shahu”                                                L13523401T   

                   Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

  

 Vlera  31 405 800  lekë (tridhjetë e nje million e katerqind e pese mije e tetëqind) Lekë 

pa TVSH.                                       

         

https://www.app.gov.al/
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:   Nuk ka. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se  OE HAXHI SHAHU me adresë: Fier, 

Mbrostar Ura, Kilometri 3, përfaqësuar nga Administratori Z.Haxhi Shahu dhe  ofertën e paraqitur 

me vlerë totale prej: 31 405 800  lekë (tridhjetë e nje million e katerqind e pese mije e tetëqind) lekë 

pa TVSH, totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i proçedurës së 

prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 
 

Drejtuar: [I.S.S-Integrated Smart Solutions] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 12200-07-04-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Shërbim GPS dhe monitorim për autoambulancat (Marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 08.07.2024, 

nr.35 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.I.S.S-Integrated Smart Solutions sh.p.k              L92230027U 

          Emri i plotë i shoqëri                                     Numri i NIPT-t   

Vlera  9.348.000 (nëntëmilionë e treqind e dyzet e tetëmijë lekë) pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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2. Vodafone Albania                                            K11715005l 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it   

Vlera  pa ofertë 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 Vodafone Albania                                                        K11715005l 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme 

nuk ka paraqitur dokumentacion 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[I.S.S-Integrated Smart Solutions, rruga 

e Kavajës, Kompleksi Square 21, Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9.348.000 

(nëntëmilionë e treqind e dyzet e tetëmijë lekë) pa TVSH lekë (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E AGJENCISË SHTETËRORE E 

KADASTRËS 
 

Drejtuar: “InfoSoft Office” shpk me NUIS J62426002Q  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, Shërbim; 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09889-06-19-2024; 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim riparim/mirëmbajtje për printera-fotokopje”; 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Jo  Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    X   

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   258/568 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “BNT ELECTRONICS” shpk                                                                             J61817047D 

EMRI I PLOTË I SHOQËRISË                                                                 NUMRI I NIPT-IT 

Vlera e ofertuar: 6.636.600 (gjashtë milion e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind) 

lekë pa TVSH; 

 

2.  “InfoSoft Office” shpk                        J62426002Q 

EMRI I PLOTË I SHOQËRISË                                                                NUMRI I NIPT-IT 

Vlera e ofertuar: 6.991.779,39 (gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë presje tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH; 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “BNT ELECTRONICS” shpk  

Vlera e ofertuar: 6.636.600 (gjashtë milion e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind) 

lekë pa TVSH 

 

Në pikën 1/e  të Shtojcës 7,   kriteret e përgjithshme të përzgjedhjes/ kualifikimit është kërkuar: 

Ofertuesi deklaron se: 

e) ka paguar energjinë elektrike dhe plotëson kërkesat që burojnë  nga legjislacioni në fuqi. Ky 

informacion kërkohet për Operatorët Ekonomikë, të cilët operojnë në territorin e Republikës së 

Shqipërisë. 

 

 Në përmbushje të këtij kriteri operatori ekonomik ofertues në SPE ka paraqitur vetdeklarim. Në 

vijim, në dokumentacionin e dorëzuar ka paraqitur Vërtetim Debie Nr. 4487/1 datë 02.07.2024  të 

lëshuar nga FSHU me tabelë bashkangjitur këtij vërtetimi. 

Vërehet se shumë nga këto kontrata ,nuk janë në emër te operatorit ekonomik ofertues konkretisht: 

 

1.TR1H110083147092 BNT ELECTRONICS SHPK 

2.TR1H110083147091 Toshiba 1 Toshiba 2 

3.TR2P120208543354 Bnt Electronic’s shpk 

4.TR1H110083150870 Arjan Bashllari 

5.TR1H110083147088 Rajmond Çollaku 

6.TR1H110083150528 Gjergji Naumi 

7.TR1H110083154074 Shpetim Ndroqi 

8.Fl1A020138306741 Lushaku 

9.SH2A020013009017 Melihate Krymbi 

10.TR3D070072650797 Esat Osman Ferati 

11.TR1H110083147093 Jona Bojdani 

12.KR0A060008120786 Fillareti Shishmani 

13.TR1H110083147095 BNT ELECTRONICS SHPK 

14.Fl0A170153308010 Fatmira Dalipaj 

15.TR1G100024650501 Stofrat e Holla Sha 

 

Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur dokument provues që tregon lidhjen e kontratave të 

energjisë të sipërcituara me adresat e ushtrimit të aktivitetit të paraqitura në ekstraktin e QKB-së. 

https://www.app.gov.al/
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Sa më sipër, dokumentacioni i paraqitur në përmbushje të kriterit të sipërcituar nuk është i plotë. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “InfoSoft Office” 

shpk me NUIS J62426002Q me adresë Autostrada Tiranë – Durrës, km 8, Kashar, Tiranë, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 6.991.779,39 (gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë presje tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA TIRANË 

 

 OPERATORIT EKONOMIK “KREATX” SHPK 

  Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga “Tish Daija”, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1,     

                                                             Zyra nr. 2, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-92145-12-26-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Platforma për aplikimet online, për regjistrimin e fëmijëve në 

kopshte dhe çerdhe”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Data e fillimit është data e nënshkrimit të kontratës dhe periudha e zbatimit 

të kontratës do të jetë 28 (njëzet e tetë) nisur nga kjo datë, nga të cilat: 4 (katër) muaj për 

implementimin e sistemit dhe 24 (njëzet e katër) muaj pas implementimit të sistemit (duke filluar nga 

data e marrjes në dorëzim), do të jetë periudha e mirëmbajtjes së tij. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [29.12.2023] [Nr.105]. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “iCom” SHPK                                   NIPT  L12402023H                                                                  

https://www.app.gov.al/
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          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  23,000,000 (njëzet e tre milion) lekë pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Operatori ekonomik  “IMAGE & COMMUNICATIONS DEVELOPMENT” SHPK,     

     NIPT L01511027P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

 

Vlera  23,451,200 (njëzet e tre milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Operatori ekonomik  “KREATX” SHPK                                          NIPT L12121023B 

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera :20,400,000 (njëzet milion e katërqind mijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomik “INTELISOFT” SHPK, NIPT L91702001P, “WOW DIGITAL” 

SHPK,NIPT M01406022R 

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera:  22,190,000.30 (njëzet e dy milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë pikë tridhjetë) lekë ptvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. Operatori ekonomik “INET” SHPK                                                NIPT K81607039F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera:  21,000,000 (njëzet e një milion) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Operatori ekonomik “iCom” sh.p.k, NIPT                         L12402023H 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

Autoriteti Kontraktor në pikën 2 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit të Dokumentave Standarde 

të Tenderit,  përcakton se ofertuesi duhet të paraqesë:  

“2.1 Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë:     

Referuar pikës 1 të shtojcës 8, ofertuesi duhet të deklarojë se përmbush kriteret e përgjithshme të 

pranimit/kualifikimit. Këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të 

subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 9”. 

Gjithashtu, në referencë të nenit 26 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit” të VKM nr. 285, datë 

19.05.2021, pika 1 dhe 2 e këtij neni, kërkohet: 

“1.     Bashkë me dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje ose të ofertave, autoriteti/enti kontraktor 

pranon si provë paraprake, në vend të disa vërtetimeve të lëshuara nga autoritetet publike ose palë të 

treta, formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas pёrcaktimit nё nenin 82, tё LPP-së, dhe nё kёto 

rregulla. 

2. Formulari pёrmbledhёs i vetёdeklarimit pёrmban informacion dhe deklarimin, si më poshtë 

vijon: 
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a) operatori ekonomik është i regjistruar në regjistrin tregtar sipas legjislacionit të vendit ku 

ushtron aktivitetin ose sipas legjislacionit tё posaçёm, nё rastin e një organizate jofitimprurëse, ka në 

fushën e veprimtarisë objektin e prokurimit, dhe ka statusin aktiv;  

b) operatori ekonomik nuk është dënuar për asnjë nga veprat penale, të parashikuara në pikën 1, të 

nenit 76, të LPP-së;  

c) personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit ose 

ortakut, ose qё ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit 

ekonomik, nuk ёshtё  ose ka qenë i dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për asnjë nga veprat 

penale, të përcaktuara në pikën 1, të nenit 76, të LPP-së;  

ç) operatori ekonomik nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, për vepra që 

lidhen me veprimtarinë profesionale; 

d) operatori ekonomik nuk është në proces falimentimi; 

dh) operatori ekonomik ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e taksave dhe  tatimeve  të 

kontributeve të sigurimeve shoqërore, sipas parashikimeve të pikës 2, të nenit 76, të LPP-së; 

e) operatori ekonomik ka shlyer të gjitha detyrimet e maturuara të energjisë elektrike, dhe 

përmbush kërkesat që rrjedhin nga legjislacioni i fushës në fuqi. Ky informacion kërkohet për 

operatorët ekonomikë, të cilët ushtrojnë veprimtarinë në territorin e Republikës së Shqipërisë; 

ë) operatori ekonomik nuk ndodhet në kushtet e konfliktit te interesit, sipas legjislacionit në fuqi;  

f) operatori ekonomik ushtron aktivitetin në zbatim të kërkesave ligjore të legjislacionit 

mjedisor, social dhe të punës;  

g) operatori ekonomik ka paraqitur ofertë të pavarur, sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi;  

gj) operatori ekonomik përmbush specifikimet teknike, sipas kërkesave të përcaktuara nga 

autoriteti/enti kontraktor; 

h) operatori ekonomik disponon fuqinë punëtore, të nevojshme për ekzekutimin e kontratës, 

sipas kërkesave të autoritetit/entit kontraktor (kur është rasti);  

i) operatori ekonomik disponon mjetet dhe makineritë e nevojshme për ekzekutimin e kontratës, 

sipas kërkesave të autoritetit/entit kontraktor, kur është rasti;  

j) informacion mbi subjektet, mbi kapacitetet e të cilave, operatori ekonomik do të mbështetet, 

nëse është rasti dhe nënkontraktorët e mundshëm, nëse është rasti;  

k) operatori ekonomik ushtron aktivitetin konform kërkesave të legjislacionit në fuqi. 

Në përmbushje të kriterit për kualifikim të sipërcituar, të dokumentave standarde të tenderit të 

procedurës së prokurimit objekt vlerësimi dhe në zbatim të dispozitës ligjore përkatëse operatori 

ekonomik “iCom” sh.p.k nuk ka paraqitur “Formularin Përmbledhës të Vetdeklarimit” sipas Shtojcës 

9 të dst. 

 

I. Autoriteti Kontraktor, në “Shtojcën 1” dhe “Shtojcën 2” të DST kërkon: 

Shtojca 1.  

(Shtojcë për t’u paraqitur nga operatori ekonomik) 

FORMULARI I OFERTËS  

Data: 

Numri i referencës së procedurës së prokurimit/lotit: 

Për: [Operatori Ekonomik shënon emrin e Autoritetit/Entit Kontraktor] 

Emri i ofertuesit dhe NIPT-i [Operatori Ekonomik shënon emrin e ofertuesit dhe NIPT-in] 

   Ne, të nënshkruarit, deklarojmë se:  

(a) Kemi konsultuar dhe nuk kemi asnjë rezervë për Dokumentet e Tenderit të procedurës me 

objekt:[shënoni objektin e procedurës së prokurimit të publikuar në SPE], përfshirë sqarimet 

dhe Shtojcat e nxjerra. 
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(b) Ne [vendos emrin e Operatorit Ekonomik dhe numrin unik të identifikimit, dhe/ose anëtarët 

e BOE, nëse është rasti), nuk jemi në të përjashtuar nga e drejta për të fituar kontrata publike 

dhe jemi në përputhje me kërkesat e kualifikimit dhe kërkesat specifike të kontratës siç 

specifikohet në njoftimin e kontratës [vendos objektin e procedurës së prokurimit/lotit]. 

 

(c) Ne ofrojmë të kryejmë për Autoritetin/Entin Kontraktor [vendos emrin e Autoritetit/entit 

Kontraktor], në përputhje me Dokumentet e Tenderit (shih  më poshtë), Shërbimet për  

[vendosni CPV-në e procedurës/Lotit përkatës nga Njoftimi i Kontratës të publikuar në SPE] 

në përputhje me Ofertën Teknike, me çmimet e renditura në Listën e Çmimeve të Artikujve 

dhe në përputhje me Termat dhe Kushtet e Kontratës, të cilat reflektohen në Dokumentet e 

Tenderit.   

              (d)    Oferta jonë është në përputhje me dokumentet e mëposhtme:: 

1. Udhëzimet për Operatorët Ekonomikë; 

2. Njoftimin e Kontratës; 

3. Kriteret e Përzgjedhjes; 

4. Specifikimet teknike, grafikun e ekzekutimit dhe termat e referencës; 

5. Kushtet e Përgjithshme të Kontratës; 

6. Kushtet e Veçanta të Kontratës; 

8. Listat e Çmimeve të Shërbimeve. 

(e) Çmimi total i Ofertës sonë, pa TVSH, është: ------------- [Operatori Ekonomik e vendos në  

shifra dhe fjalë]; 

(f) Çmimi total i Ofertës sonë, me TVSH, është: ------------- [Operatori Ekonomik e vendos në  

shifra dhe fjalë]; 

 

Emri i përfaqësuesit të ofertuesit  

Nënshkrimi  

Vula  

Datë _________________   

 

Shtojca 2.  

(Shtojcë për t’u paraqitur nga operatori ekonomik) 

LISTA E ÇMIMEVE TË SHËRBIMEVE 

 

Data:  __________________________________  

Numri i referencës së procedurës së prokurimit/lotit: ____________________________________ 

Emri dhe numri unik i identifikimit të Operatorit Ekonomik/Operatorëve ekonomikë (në rast 

BOE): __________________________________________________ 

Monedha: ____________ 

Në rast të mospërputhjes midis çmimit për njësi dhe totalit, këto do të rregullohen në përputhje me 

Udhëzimet për Operatorët Ekonomikë. 

Çmimet dhe monedhat të jenë në përputhje me Udhëzimet për Operatorët Ekonomikë. 

Të gjithë artikujt në Formularin e Shërbimeve dhe grafikut të ekzekutimit duhet të hidhen dhe tu 

vendoset çmimi i ofruar në Listën përkatëse të Çmimeve për sherbimet. Shërbimetpa çmim do të 

konsiderohen si sherbime të paofruar dhe do të cojnë në refuzimin e ofertës. 

 

Lista e Çmimeve  

1 2 3 4 6  
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Artikulli Përshkrimi i shërbimit Sasia Çmimi 

për 

njësi 

Çmimi total 

për sherbim (3 

x 4X) 

 

1. Platforma për aplikimet 

online për regjistrimin e 

fëmijëve në kopshte dhe 

çerdhe (analizë, zhvillim, 

integrim, testim, instalim, 

dorëzim) 

1 shërbim 

   

2. Trajnimi i përdoruesve 1 javë    

3. Shërbimi i mirëmbajtjes 24 muaj    

 Çmimi total (Mallrat)  _____________ 

Çmimi Neto pa TVSH  

TVSH (%)  

Çmimi total me TVSH:  

Emri i përfaqësuesit të ofertuesit  

Nënshkrimi  

Vula  

Datë _________________   

 

Nga verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar në SPE nga Operatori Ekonomik “iCom” sh.p.k, 

rezulton se OE ofertues nuk ka paraqitur dokumentacionin sipas kërkesave dhe formatit të publikuar 

nga AK si pjesë përbërëse e Shtojcës 1 dhe 2 të Dokumentave Standarde të Tenderit të kësaj procedure 

prokurimi objekt vlerësimi. Dokumenti i paraqitur në SPE “ Oferte Ndertim Mirembajtje Platforma 

Online Regjistrime Kopshte” nuk ka asnjë element sipas kërkesave dhe standardeve përkatëse të 

publikuara. 

Për pasojë e sa më sipër, dokumentat e tjera të paraqitura në SPE si pjesë e ofertës së operatorit 

ekonomik “iCom” sh.p.k, nuk do të merren në shqyrtim për ekonomi të procedurës administrative, 

pasi gjendja faktike dhe juridike e OE ngelet e pandryshuar. 

Në përfundim, KVO konkludon njëzëri se Operatori Ekonomik “iCom” sh.p.k, s’kualifikohet nga 

procedura e prokurimit me objekt “Platforma për aplikimet online për rregjistrimin e fëmijëve në 

kopshte dhe çerdhe”. 

Sa më sipër, Komisioni i Vleresimit të Ofertave, në mbështetje të Nenit 92, pika 3 të Ligjit 

Nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, dhe të Kreut X, Nenit 82 pikës 2 të Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon njëzëri se oferta e Operatorit ekonomik “iCom” sh.p.k 

nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur ofertë të  pavlefshme. 

 

2. Operatori ekonomik  IMAGE & COMMUNICATIONS DEVELOPMENT sh.p.k,     

     NIPT L01511027P 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

I. Autoriteti Kontraktor, në Përshkrimi i shkurtër i kontratës / Marrëveshjes Kuadër, pika 

2.10 e Seksionit 2 të Dokumentave Standarde të Tenderit për këtë procedurë prokurimi, 

objekt vlerësimi, citon:    

“Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 24.686.667 (njëzet e katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë 

e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh, me objekt: ”Platforma për aplikimet 
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online për rregjistrimin e fëmijëve në kopshte dhe çerdhe”, vënë në dispozicion nga të ardhurat e 

Bashkisë Tiranë me anë të V.K.B-së Nr. 126 dt 23.12.2022 “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2023” i përbërë nga 

dy vlera që u përkasin dy llogarive të ndryshme, respektivisht llogarisë për investime dhe asaj për 

shpenzime korrente, si më poshtë vijon:  

1. ”Platforma për aplikimet online për rregjistrimin e fëmijëve në kopshte dhe çerdhe”, në programin 

buxhetor ”Investim (231)” me tipologji ”Sistem softëare” me vlerë të fondit limit 19.100.000 

(nëntëmbëdhjetë milion e  njëqind mijë) lekë pa tvsh. 

2. ”Platforma për aplikimet online për rregjistrimin e fëmijëve në kopshte dhe çerdhe”, në programin 

buxhetor ”Shpenzime operative (602)” me tipologji ”mirëmbajtje +trajnim” me vlerë të fondit limit 

5.586.667 (pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) 

lekë pa tvsh. 

Shënim: Referuar rekomandimit nr. 6911 prot., datë 28.10.2020 të APP-së, vlerat e ofertës ekonomike 

të investimit dhe të mirëmbajtjes të ofruara nga operatorët ekonomikë nuk duhet të tejkalojnë vlerën 

e fondit limit të parashikuar në njoftimin e kontratës për këto zëra, pasi në të kundërt oferta do të 

konsiderohet si ofertë e dhënë mbi fond limit dhe si e tillë, nuk mund të kualifikohet.” 

Referuar tabelës “Lista e Çmimeve” sipas Shtojcës 2 “Lista e Çmimeve të Shërbimeve” të DST, 

paraqitur në SPE nga OE “Image & Communication Development” sh.p.k”, vlera respektive e 

artikullit nr. 1 konkretisht zëri “Platforma për aplikimet online për rregjistrimin e fëmijëve në kopshte 

dhe çerdhe (analizë, zhvillim, integrim, testim, instalim, dorëzim)” tejkalon vlerën e fondit limit të 

përcaktuar nga AK për këtë zë, konkretisht: 

Për zërin “Platforma për aplikimet online për rregjistrimin e fëmijëve në kopshte dhe çerdhe (analizë, 

zhvillim, integrim,testim, instalim, dorëzim)” është ofertuar vlera 20,000,000 (njëzet milion) lekë pa 

TVSH, vlerë kjo që e tejkalon vlerën e fondit limit përkatës prej 19.100.000 (nëntëmbëdhjetë milion 

e  njëqind mijë) lekë pa TVSH, pjesë e programit buxhetor ”Investim (231)” me tipologji ”Sistem 

Softëare” të AK. 

Referuar sa më sipër, OE “Image & Communication Development”, nuk i është përmbajtur kushteve 

të AK për këtë procedurë prokurimi duke mos respektuar ndarjen e vlerave të artikujve të Shtojcës 2 

“Lista e cmimeve të shërbimeve” respektivisht sipas programeve /llogarive buxhetore “Investim 

(231)” dhe ”Shpenzime operative (602)” të AK. Për pasojë, dokumentat e tjera të paraqitura në SPE 

si pjesë e ofertës së operatorit ekonomik “Image & Communication Development” sh.p.k, nuk do të 

merren në shqyrtim për ekonomi të procedurës administrative, pasi gjendja faktike dhe juridike e OE 

ngelet e pandryshuar. 

Sa më sipër, Komisioni i Vleresimit të Ofertave, në mbështetje të Nenit 92, pika 3 të Ligjit 

Nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, dhe të Kreut X, Nenit 82 pikës 2 të Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon njëzëri se oferta e Operatorit ekonomik “Image & 

Communication Development” sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur 

ofertë të  pavlefshme. 

 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomik “INTELISOFT” sh.p.k, NIPT L91702001P, “WOW DIGITAL” 

sh.p.k,NIPT M01406022R 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

I. Autoriteti Kontraktor në pikën 2.3.1 të Kapacitetit Teknik të DST ka kërkuar: 

“2.3.1 Për të provuar përvojën e mëparshme, Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për 

realizimin me sukses të një ose disa kontratave për shërbimet e mëparshme, të ngjashme, të kryera 

gjatë tre viteve të fundit. Në çdo rast, vlera e kërkuar duhet të jetë në një vlerë jo më të vogël se 40 
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% të vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tre viteve të fundit, 

nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës. 

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme: 

a) Si dëshmi për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të 

shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës dhe faturat tatimore të shitjes, të plotësuara sipas 

kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara. 

b) Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm fatura 

tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara në organet 

tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara.” 

Në përmbushje të kriterit të sipërcituar BOE “WOW Digital” sh.p.k dhe “Intelisoft” sh.p.k ka 

dorëzuar në SPE dokumentacionin si më poshtë: 

1. Faturë tatimore Nr. 2, datë 17.12.2021, me shitës  “WoW Digital” sh.p.k, dhe blerës subjekti 

privat (S&S) ku janë cituar zërat “Trajnim (ditë)” dhe “Inform e manua te cmimeve ne zerat 

pun ne ndertim”. 

2. Faturë tatimore nr. 8/22 të datës 09.05.22,  me shitës  “WOW Digital” sh.p.k dhe blerës 

subjekti privat (S&S) ku është cituar zëri “SLA Mirëmbajtje”. 

3. Faturë tatimore nr. 18/23, datë 09.05.22, me shitës “Intelisoft” sh.k.p,  dhe blerës enti       

publik “Komisioni Qendror i Zgjedhjeve”, ku është cituar zëri “Modulet për modernizimin e 

shërbimeve të KQZ”. 

Për sa më sipër, nga verifikimi i dokumentacionit dëshmues në përmbushje të kriterit 2.3.1 të 

kapacitetit teknik të DST, rezulton se BOE ofertues nuk ka paraqitur të dhëna të detajuara, në mënyrë 

që të bëhet krahasimi/vlerësimi nëse shërbimet janë të ngjashme dhe si rrjedhojë nuk mund të 

gjykohet mbi elementë ngjashmërie me shërbimet objekt kontrate duke iu referuar dokumentit të 

termave të referencës së procedures, objekt vlerësimi, të cilat janë shërbime komplekse e voluminoze. 

Për të realizuar sistemin elektronik “Platforma për aplikimet online për regjistrimin e fëmijëve në 

kopshte dhe çerdhe” nëpërmjet të cilit do të mundësohen aplikime online, shqyrtim e vlerësim 

dokumentacioni nëpërmjet sistemit dhe deri tek njoftimi i aplikantëve fitues, operatori ekonomik do 

duhet të realizojë zhvillime komplekse e integrime të rëndësishme me sisteme të tjera të jashtme, 

respektivisht sipas fazave:  

• Faza I –Faza përgatitore për sistemin/platformën 

• Faza II – Faza e zhvillimit të sistemit / platformës 

• Faza III – Faza e integrimit dhe testimit të sistemit/platformës  

• Faza IV –Trajnimi i përdoruesve 

• Faza VI- Dorëzimi Përfundimtar/ Marrja në dorëzim 

• Faza VII – Mirëmbajtje e sistemit 

Gjithashtu, anëtari i BOE ofertues, “InteliSoft” sh.p.k, ka paraqitur faturën por  nuk ka paraqitur 

vërtetim të lëshuar nga enti publik për përmbushjen me sukses të kontratës së nënshkruar me “KQZ”, 

sikurse është përcaktuar qartësisht në kriterin 2.3.1 të DST: “a) Si dëshmi për përvojën e mëparshme 

të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë vërtetime të lëshuara nga një 

ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit të 

kontratës dhe faturat tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku 

shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara.” 

Në vijim të sa më sipër dhe në zbatim të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik” (i ndryshuar), neni 88, pika 3, ku citohet se:  “Secili prej anëtarëve të këtij 

bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara 

në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   266/568 

teknike, duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e 

pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje”, KVO gjykon se BOE 

nuk plotëson kërkesat e kriterit 2.3.1 të kapacitetit teknik të dokumentave standarde të tenderit për 

procedurën e prokurimit objekt vlerësimi. 

II. Në pikën 6 pjesë e B: DEKLARATA/Për Dorëzimin e Ofertave të Pavarura të Formularit 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, AK kërkon: 

 

“6. Ofertuesi deklaron se: (kliko një nga alternativat e mëposhtme): 

 

a) Ofertuesi ka përgatitur ofertën e tij në mënyrë të pavarur, pa u konsultuar, pa 

komunikuar dhe pa bërë marrëveshje apo pa rënë dakord me asnjë konkurrent tjetër;        

b) Ofertuesi është konsultuar, ka komunikuar, ka bërë marrëveshje me një ose më shumë 

konkurrentë në lidhje me këtë procedurë prokurimi. Ofertuesi deklaron se në 

dokumentet bashkangjitur, në detajet e kësaj oferte, janë përfshirë emrat e 

konkurrentëve, natyra dhe shkaqet e konsultimit, komunikimit, marrëveshjes apo 

angazhimit (rasti i bashkimit të operatorëve ekonomikë ose nënkontraktimit). ” 

                                                                                                                      

Nga verifikimi i Formularëve Përmbledhës të Vetëdeklarimeve të ngarkuar në SPE nga të dy anëtarët 

e bashkimit të operatorëve ekonomik, konkretisht pika 6 e Deklaratës për Dorëzimin e Ofertave të 

Pavarura, rezulton se  Operatorët Ekonomik “WOW Digital” sh.p.k dhe “Intelisoft” sh.p.k, kanë 

deklaruar se kanë përgatitur ofertën e tyre në mënyrë të pavarur, pa u konsultuar, pa komunikuar dhe 

pa bërë marrëveshje apo pa rënë dakord me asnjë konkurrent tjetër, pra kanë klikuar alternativën 6/a), 

gjë që është në kundërshim me kushtet e pjesës tjetër të dokumentacionit ofertues ndër të tjera dhe 

me Marrëveshjen e Bashkëpunimit të paraqitur në SPE sipas të cilës faktohet pjesëmarrja në 

procedurën e prokurimit objekt vlerësimi e bashkimit të operatorëve ekonomik  “ËOË Digital” sh.p.k 

dhe “Intelisoft” sh.p.k. 

Gjithashtu në vijim të arsyetimit edhe pjesa “A. Pjesa I: Informacion në lidhje me Operatorin 

Ekonomik” e Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas Shtojcës 9 të DST, ku kërkohet: 

Identifikimi Përgjigjja  

Emri i operatorit ekonomik: 

(Ju lutemi renditni të gjithë operatorët 

ekonomikë nëse jeni një BOE. Ju lutemi tregoni 

rolin e operatorit ekonomik në BOE 

-------------------------------------------------- 

Numri NIPT/et: ----------------------------------------------------- 

Adresa postare: 

Qyteti / qyteti; Kodi postar 

------------------------------------------------------

-- 

Përfaqësuesi (emri): ---------------------------------------------- 

Telefoni: ------------------------------------------------------

- 

E-mail: ------------------------------------------------------

------ 
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nuk është plotësuar nga asnjë anëtar i bashkimit të operatorëve ekonomik “ËOË Digital” sh.p.k dhe 

“Intelisoft” sh.p.k”, sipas kërkesave të Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, pasi nuk është 

plotësuar përgjigja për paragrafin (Ju lutemi renditni të gjithë operatorët ekonomikë nëse jeni një 

BOE. Ju lutemi tregoni rolin e operatorit ekonomik në BOE ), pra nuk janë plotësuar të dhënat për 

secilin anëtar të BOE. 

III. Autoriteti Kontraktor në pikën 1 “Kriteret e Përgjithshme të Përzgjedhjes/ Kualifikimit”, 

Shtojca 8 e DST ka kërkuar: 

“  1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË PËRZGJEDHJES/ KUALIFIKIMIT  

Ofertuesi deklaron se: 

 a) është i regjistruar në regjistrin tregtar sipas legjislacionit të vendit ku ushtron aktivitetin, ose sipas 

legjislacionit tё posaçёm nё rastin e një organizate jofitimprurëse, ka në fushën e veprimtarisë 

objektin e prokurimit, dhe ka statusin aktiv; 

b) nuk është në proces falimentimi (status aktiv); 

c) nuk është dënuar për ndonjë vepër penale, në përputhje me nenin 76/1 të LPP-së; 

ç) personi (personat) që veprojnë si anëtar i organit administrativ, drejtori ose mbikëqyrësi, aksioneri 

ose ortaku, ose që ka fuqi përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda Operatorit 

Ekonomik, nuk është i dënuar ose nuk ka qenë i dënuar nga një vendimi i gjykatës i formës së prerë 

për çdo vepër penale, të përcaktuar në nenin 76/1 të LPP-së; 

d) nuk është dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë në lidhje me veprimtarinë profesionale; 

dh) nuk ka pagesa të pashlyera të taksave dhe kontributeve të sigurimeve shoqërore, ose ndodhet në 

një prej kushteve të parashikuara në nenin 76/2 të LPP-së; 

e) ka paguar energjinë elektrike dhe plotëson kërkesat që burojnë  nga legjislacioni në fuqi. Ky 

informacion kërkohet për Operatorët Ekonomikë, të cilët operojnë në territorin e Republikës së 

Shqipërisë. 

f) nuk është në kushtet e konfliktit të interesit, sipas legjislacionit në fuqi; 

g) ushtron veprimtarinë në përputhje me legjislacionin përkatës mjedisor, social dhe të punës; 

gj) ka paraqitur një Ofertë të pavarur, sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi; 

h) kryen aktivitetin në përputhje me kërkesat e legjislacionit në fuqi. 

i) nuk ka në cilësinë e anëtarit të organit të administrimit, drejtues ose mbikëqyrës i atij, aksionar ose 

ortak, ose me kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda tij persona të cilët 

janë/kanë qenë në këtë cilësi në një operator ekonomik të përjashtuar nga e drejta për të përfituar 

fonde publike, me vendim të Agjencisë së Prokurimit Publik, gjatë kohës që ky vendim është në fuqi. 

Nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentet e gjuhës së huaj duhet të 

shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në shqip. 

Këto kritere duhet të përmbushen me paraqitjen e Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit të 

operatorit ekonomik në ditën e hapjes së Ofertës, sipas Shtojcës 9. 

Në rast bashkimi të operatorëve ekonomikë, secili anëtar i grupit duhet të paraqesë Vetëdeklarimin e 

lartpërmendur.  

Në rast se operatori ekonomik ofertues do të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, 

Vetdeklarimi i lartpërmendur duhet të paraqitet edhe nga subjekti mbështetës...” 

Nga verifikimi i Formularëve Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas Shtojcës 9 të DST, të dorëzuar 

nga Operatorët Ekonomik pjesë të BOE “WOW Digital” sh.p.k dhe “Intelisoft” sh.p.k” në 

përmbushje të pikës 1.ç të Kritereve të Përgjithshme të Përzgjedhjes/Kualifikimit sipas shtojcës 8, ku 

kërkohet : 

“Ofertuesi deklaron se: 

...... 

ç) personi (personat) që veprojnë si anëtar i organit administrativ, drejtori ose mbikëqyrësi, aksioneri 

ose ortaku, ose që ka fuqi përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda Operatorit 
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Ekonomik, nuk është i dënuar ose nuk ka qenë i dënuar nga një vendimi i gjykatës i formës së prerë 

për çdo vepër penale, të përcaktuar në nenin 76/1 të LPP-së;”.... 

 KVO gjykon se: 

1. Nga verifikimi i të dhënave të deklaruara në QKB sipas “Ekstrakt i regjistrit tregtar për të 

dhënat e subjektit “shoqëri me përgjegjësi të kufizuar” të OE “Intelisoft” sh.p.k, rezulton se 

Operatori Ekonomik “Intelisoft” sh.p.k anëtar i BOE, ka administrator znj. Dh.L. si dhe ortak 

z. G. H i cili zotëron ”Pjesëmarrja në përqindje %”, 100,00.  

Gjithashtu nga verifikimi i të dhënave të deklaruara në QKB sipas  “Ekstrakt i regjistrit tregtar për të 

dhënat e subjektit “shoqëri me përgjegjësi të kufizuar”, të operatorit “WOW Digital” sh.p.k anëtar i 

BOE “WOW Digital” sh.p.k dhe “Intelisoft” sh.p.k”,  rezulton se ka  administrator z. E. H. si dhe 

ortak znj. V. H., i cili zotëron ”Pjesëmarrja në përqindje %”, 25,00; znj. D. H. i cili zotëron 

”Pjesëmarrja në përqindje %”, 25,00; dhe z. D. R. , i cili zotëron ”Pjesëmarrja në përqindje %”, 50,00. 

 

Referuar verifikimit të informacionit të deklaruar në QKB si më sipër dhe nga verifikimi për pikën 

“Personi / personat në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si 

aksionar ose si ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese,,vendimmarrëse ose kontrolluese brenda 

operatorit ekonomik, si më poshtë: 

 

etj. 

nuk janë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për ndonjë nga veprat penale të përcaktuara 

në nenin 76/1 të LPP-së ose kanë qenë të dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare nga data e 

ekzekutimit të dënimit, nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas parashikimeve 

të nenit 76 të LPP-së, etj.”, pjesë e Deklaratës A: Deklarata për përmbushjen e kritereve të 

përgjithshme të kualifikimit/ Pjesa II: Shkaqet e përjashtimit, të Formularit Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit sipas Shtojcës 9 të paraqitur në SPE për të dy anëtarët e BOE,  KVO konstaton se 

këta të fundit nuk kanë deklaruar të gjithë personin /personat që ndodhen në kushtet e cilësimeve të 

këtij kriteri, duke iu referuar gjendjes faktike të ekstraktit të regjistrit tregtar të secilit prej anëtarëve 

të BOE “WOW Digital” sh.p.k dhe “Intelisoft” sh.p.k”.  Sa më sipër, KVO gjykon, se BOE ofertues 

nuk ka plotësuar Formularin Përmbledhës i Vetëdeklarimit sipas kërkesave të përcaktuara nga 

autoriteti kontraktor në dokumentet e tenderit, për pikën 1.ç të Kritereve të Përgjithshme të 

Përzgjedhjes/Kualifikimit sipas shtojcës 8 të dokumentave standarde të denderit për procedurën  e 

prokurimit objekt vlerësimi. 

 

Sa më sipër, Komisioni i Vleresimit të Ofertave, në mbështetje të Nenit 92, pika 3 të Ligjit 

Nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, dhe të Kreut X, Nenit 82 pikës 2 të Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon njëzëri se oferta e BOE “WOW Digital” sh.p.k dhe 

“Intelisoft” sh.p.k” nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur ofertë të  

pavlefshme. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatori ekonomik “KREATX” SHPK 

me adresë: Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga “Tish Daija”, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra 

nr. 2, Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 20,400,000 (njëzet milion e katërqind mijë) 

lekë pa tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

 

 

 

 

 
KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK 

 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik “RE/BORN” SHPK 

Adresë: Rruga “Mujo Ulqinaku”, Pallati 16, Sh 1, K 1, Njësia Administrative Nr. 10, Tiranë me NIPT 

L71309019P. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”.  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:: REF-12936-07-11-2024,  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës Objekti: “Shërbim Implementimi dhe Certifikimi të Institucionit me 

Certifikatën ISO 37001:2016”. 

 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Nga nënshkrimi i kontratës dhe deri më datë 

31.12.2024 

 

Publikime të mëparshme (nëse ëshë rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: datë 01.07.2024 / Nr. 34 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “AQSCERT” shpk me NUIS: L31511026K 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 3,500,000 (tre million e pesëqind mijë)  lekë.  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 4,200,000 (katër milion e dyqind mijë) lekë.  

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “RE/BORN” shpk me NUIS: L71309019P 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 4,866,666 (katër million e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë. 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 5,839,999.2 (pesë million e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “AQSCERT” SHPK ME NUIS: L31511026K. 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 92, Kreu XI  të Ligjit Nr.162, datë 

23.12.2020,  “Për Prokurimin Publik”,  nenit 82, Kreu X të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 

285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pika 4 e tij, vijoi 

me verifikimin nëse oferta e vlefshme e paraqitur nga ana juaj rezulton ose jo me çmim anomalisht 

të ulët sipas formulës së përcaktuar në dokumentet standarde të tenderit. Nga kjo përllogaritje rezultoi 

se oferta juaj është  anomalisht e ulët, në përputhje me  nenin 93, të LPP-së, oferta vlerësohet 

anomalisht e ulët kur ajo është ulur më shumë se 25% e fondit limit të përllogaritur. Bazuar në nenin 

27 të Ligjit Nr. 16/2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin 

Publik”, ku parashikohet se: “Në nenin 93 pas pikës 4 shtohet pika 5 me këtë përmbajtje: “5. Në 

procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore 

refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” oferta juaj 

refuzohet.   

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Re/Born” shpk, 

me adresë: Rruga “Mujo Ulqinaku”, Pallati 16, Sh 1, K 1, Njësia Administrative Nr. 10, Tiranë me 

NIPT L71309019P, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,866,666 (katër million e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh,  (5,839,999.2 (pesë 

million e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë me tvsh),  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr.162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Besnik Meçi” p.f, me adresë kryesore, Tirane MEZEZ Autostrada 

Tirane-Durres, Km.5 Kashar, Godine një kateshe përballe QTU-se. Zona Kadastrale Nr 2679 Tiranë, 

Mëzes, Tiranë, Rurale 2 Nr Pasurie 11/74. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

 

Numri i procedurës – “Shërbime për mirëmbajtjen e automjeteve të DPÇK”-  

 

REF-12762-07-10-2024. of  procedure 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime për mirëmbajtjen e automjeteve të DPÇK” –Fondi total 

– 1 093 222.22  (një milion e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e njëzetë e dy pikë njëzetë e dy) lekë pa 

T.V.SH. 

 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

 

1 2 3 

1 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: Mercedes Benz - 416 CDI  Viti i prodhimit: 2001 

Targa: AA 517 MF 
Vellimi cilindrik: 2685 

cm3 

Nr. Shasisë: WDB89046121R209546 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 
F-

V 
Vaj 5w40 

Litra 
9 

  2 
F-

V 
Filtër Vaji 

Copë 
1 

  3 
F-

V 
FiltërAjri 

Copë 
1 

  4 
F-

V 
Filtra Nafte 

Copë 
1 

  5 
F-

V 
Ferrota freni para 

Kit 
1 

  6 
F-

V 
Ferrota freni te pasme 

Kit 
1 

 7 
F-

V 
Semi-akse 

Copë 
2 

  8 
F-

V 
Balestra mbrapa (kavallota, gomina) 

Set 
2 

  9 
F-

V 
Cepa për frena dore 

Set 
1 

  10 
F-

V 
Gomina shpatulle para (poshte) 

Copë 
4 

  11 
F-

V 
Amortizatore te parë 

Copë 
2 

  12 
F-

V 
Koka paraleli M+D 

Copë 
2 

  13 
F-

V 
Koka zbare 

Copë 
2 

  14 
F-

V 
KryqTransmensioni 

Copë 
1 

  15 
F-

V 
Kuzhinetemoco e para+mbrapa 

Kit 
1 

  16 
F-

V 
Tamburo para Copë 1 
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  17 
F-

V 
Tamburo mbrapa 

Copë 
1 

  18 
F-

V 

Riparim motor frigoriferi, Mirembajtje "frigoriferi" 

dhe mbushje me gaz Copë 
1 

  19 
F-

V 
Fshirese xhami Komplet 1 

  20 
F-

V 

Sistemi elektrik (paketa elektrike dhe/ose ndriçues 

dhe/ose dynamo dhe/ose motorrino dhe/ose impiant 

elektrik) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  21 
F-

V 

Sistemi i ushqimit me karburant (Pompë nafte dhe/ose 

injektorë) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  22 
F-

V 

Sistemi motorrik (Distributor faze dhe/osekëmbë 

motorri dhe/ose tensionues rrypi dhe/ose rryp 

dinamoje dhe/ose pulexho dhe/ose pompë uji) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  23 
F-

V 

Sherbime llamarinisti (Brava dhe/ose mentesha për 

dyert dhe/ose kriko xhami dhe/ose pasqyra dhe/ose 

meremetim llamarine dhe lyerje) 

Copë Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  24 
F-

V 
Pompë freksioni e sipërme dhe e poshtme 

Set 
1 

  25 
F-

V 
Sistemi i emetimit te gazrave (Filter partikular, EGR) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  26 
F-

V 
Antifrize 

Litra 
3 

 

2 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: Mercedes Benz - Sprinter  Viti i prodhimit: 2003 

Targa: AA 026 ML 
Vellimi cilindrik: 2148 

cm3 

Nr. Shasisë: WDB9036621R323979 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 
F-

V Vaj 5w40 Litra 
9 

  2 
F-

V FiltërVaji Copë 
1 

  3 
F-

V FiltërAjri Copë 
1 

  4 
F-

V Filtra Nafte Copë 
1 

  5 
F-

V 
Gomina shpatulle para (poshte) 

Copë 
4 

  6 
F-

V 
Sistemi i drejtimit (grup timoni) 

Copë 
1 

  7 
F-

V 
Mirëmbajtje "frigoriferi" dhembushje me gaz 

Copë 
1 

  8 
F-

V 
Pompe freksioni e sipërmedhe/ ose e poshtme 

Set 
1 
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  9 
F-

V 
Ferrota freni para 

Kit 
1 

  10 
F-

V 
Ferrota freni te pasme 

Kit 
1 

  11 
F-

V 
Fshirese xhami 

Set 
1 

  12 
F-

V 

Sistemi elektrik (paketa elektrike dhe /ose ndriçues 

dhe/ose dinamo dhe/ose motorrino dhe/ose 

impiantelektrik) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 

1 

  13 
F-

V 

Sistemi motorrik (Distributor faze dhe/osekëmbë 

motorri dhe/ose tensionues rrypi dhe/ose rrypdinamoje 

dhe/ose pulexho) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 

1 

  14 
F-

V 

Sherbime llamarinisti (Brava, mentesha për dyert, 

kriko xhami, pasqyra, meremetim llamarine dhe lyerje) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  15 
F-

V 
Sistemi i emetimit te gazrave (Filter partikular, EGR) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  16 
F-

V Antifrize Litra 
3 

 

3 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: Volkswagen Crafter   Viti i prodhimit: 2012 

Targa: AA 958 UB 
Vellimi cilindrik: 1968 

cm3 

Nr. Shasisë:  WV1ZZZ2EZC6043938 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 
F-

V 
Vaj 5w40 Litra 11 

  2 
F-

V 
FiltërVaji Copë 1 

  3 
F-

V 
FiltërAjri Copë 1 

  4 
F-

V 
Filtra Nafte Copë 1 

  5 
F-

V 
Ferrotafreni para Kit 1 

  6 
F-

V 
Ferrotafreni te pasme Kit 1 

  7 
F-

V 
Cepa përfenadore Set 1 

  8 
F-

V 
Gominashpatulle para (poshte) Copë 4 

  9 
F-

V 
Amortizatore te parë Copë 2 

  10 
F-

V 
Koka paraleli M+D Copë 2 

  11 
F-

V 
Koka zbare Copë 2 
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  12 
F-

V 

Riparim rrjedhje vaji ne qafën e mbrapme te 

kollodokut 
Copë 1 

 13 
F-

V 
Riparim, pastrim, mbushje me gaz frigoriferi Copë 1 

 14 
F-

V 
Riparimibazamentittemotorritteposhtemtefrigoriferit Copë 1 

 15 
F-

V 
Pulexho e motorritteposhtemtefrigoriferit  1 

 16 
F-

V 
Fshiresexhami  1 

 17 
F-

V 
Film I timonit  1 

 18 
F-

V 
Tamburo tegomavete para  1 

 19 
F-

V 
Tamburo te gomave te prapme  1 

  20 
F-

V 

Sistemi elektrik (paketaelektrike, ndriçues, dinamo, 

motorrino, impiante lektrik) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  21 
F-

V 

Sisitemi i ushqimit me karburant (Pompë nafte, 

injektorë) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  22 
F-

V 

Sistemi motorrik (Distributor faze, këmbë motorri, 

tensionuesrrypi, rryp dinamoje, pulexho, pompë uji, 

radiator, defer -pulexho-rryp) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  23 
F-

V 

Sherbime llamarinisti (Brava, mentesha për dyert, 

krikoxhami, pasqyra, meremetimllamarine dhe lyerje) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  24 
F-

V 
Sistemi i emetimit te gazrave (Filter partikular, EGR) 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  25 
F-

V 
Antifrize Litra 3 

 

4 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: FORD TRANSIT Viti i prodhimit: 2020 

Targa: AB 094 BV 
Vellimi cilindrik: 1995 

cm3 

Nr. Shasisë:  WF0EXXTTRELY58773 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 
F-

V 
Vaj motorri 0W30 Litra 10 

  2 
F-

V 
Filtër vaji Copë 1 

  3 
F-

V 
Filtër nafte Copë 1 

  4 
F-

V 
Filtër kabine Copë 1 

  5 
F-

V 
Filtër ajri Copë 1 
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  6 
F-

V 
Ferrota freni të para Kit 1 

  7 
F-

V 
Ferrota freni të parapme Kit 1 

  8 
F-

V 
Antifrizë Litra 3 

  9 FV Sistemi i emetimit te gazrave (Filter partikular, EGR) 
Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  10 
F-

V 
Ad Blue (solucion përzierës për karburantin) Litra 20 

 

 

5 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: FORD TRANSIT CUSTOM Viti i prodhimit: 2020 

Targa: AB 308 BV 
Vellimi cilindrik: 1995 

cm3 

Nr. Shasisë:  WF0YXXTTGYLY85534 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 F-V Vaj motorri 0W30 Litra 10 

  2 F-V Filtër vaji Copë 1 

  3 F-V Filtër nafte Copë 1 

  4 F-V Filtër kabine Copë 1 

  5 F-V Filtër ajri Copë 1 

  6 F-V Ferrota freni të para Kit 1 

  7 F-V Ferrota freni të parapme Kit 1 

  8 F-V Antifrizë Litra 3 

  9 FV Sistemi i emetimit te gazrave (Filter partikular, EGR) 
Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 

  10 F-V Ad Blue (solucion përzierës për karburantin) Litra 20 

 

6 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: CITROEN JUMPER Viti i prodhimit: 2022 

Targa: AB546IO 
Vellimi cilindrik: 1997 

cm3 

Nr. Shasisë:  VF7YC2MFB12V21388 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 
F-

V 
Vaj motorri 0W30 Litra 6.5 

  2 
F-

V 
Filtër vaji Copë 1 

  3 
F-

V 
Rondele te tapes se filtrit Copë 1 

  4 
F-

V 
Filtër nafte Copë 1 

  5 
F-

V 
Filtër kondicioneri Copë 1 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   276/568 

  6 
F-

V 
Filtër ajri Copë 1 

 7 
F-

V 
Ferrota freni të para Kit 1 

  8 
F-

V 
Ad Blue (solucion përzierës për karburantin) Litra 20 

 

7 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: CITROEN BERLINGO Viti i prodhimit: 2023 

Targa: AB 652 MM 
Vellimi cilindrik: 1499 

cm3 

Nr. Shasisë:  VR7EFYHT2PN544547 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 
F-

V 
Vaj motorri 0W30 Litra 4.5 

  2 
F-

V 
Filtër vaji Copë 1 

  3 
F-

V 
Rondele te tapes se filtrit Copë 1 

  4 
F-

V 
Filtër nafte Copë 1 

  5 
F-

V 
Filtër kondicioneri Copë 1 

  6 
F-

V 
Filtër ajri Copë 1 

 7 
F-

V 
Ferrota freni të para Kit 1 

  8 
F-

V 
Ad Blue (solucion përzierës për karburantin) Litra 20 

 

8 

Automjeti tip: Furgon frogoriferik Tipi: ATV 

Marka: CITROEN JUMPER Viti i prodhimit: 2023 

Targa: AB 775 MJ Vellimi cilindrik: 2179 cc 

Nr. Shasisë:  VR7YBBPFBPG021615 Karburanti: Naftë 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 
F-

V 
Vaj motorri 0W30 Litra 

6.5 

  2 
F-

V 
Filtër vaji Copë 

1 

  3 
F-

V 
Rondele te tapes se filtrit Copë 

1 

  4 
F-

V 
Filtër nafte Copë 

1 

  5 
F-

V 
Filtër kondicioneri Copë 

1 

  6 
F-

V 
Filtër ajri Copë 

1 
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 7 
F-

V 
Ferrota freni të para Kit 

1 

  8 
F-

V 
Ad Blue (solucion përzierës për karburantin) Litra 

20 

 

9 

Automjeti tip: Autoveturë Karburanti: Naftë 

Marka: Volkswagen Golf Kambio automatike 

Targa: AA 309 HJ   

Nr. Shasisë:  WVWZZ1JZXW161736   

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 
F-

V 
Filter Ajri Copë 1 

  2 
F-

V 
Filter Nafte Copë 1 

  3 
F-

V 
Filter Vaji Copë 1 

  4 
F-

V 
Vaj 10w40 Litra 6 

  5 
F-

V 
Koke paraleli Copë 2 

  6 
F-

V 
Koke zbare Copë 2 

  7 
F-

V 
Ferrota freni te para Kit 1 

  8 
F-

V 
Ferrota freni te pasme Kit 1 

  9 
F-

V 
Këmbë motorri Copë 2 

  10 
F-

V 
Rryp faze motorri Set 1 

  11 
F-

V 
Pompë uji Set 1 

  12 
F-

V 
Suport amortizatori para Copë 2 

  13 
F-

V 
Suport amortizatori e pasme Copë 2 

  14 
F-

V 

Riparim"kondicioneri", kompresor dhe mbushje me 

gaz 
Copë 1 

  15 
F-

V 
Antifrize Litra 3 

  16 
F-

V 
Grushte te para  Copë 2 

  17 
F-

V 

Riparim i sistemit të furnizimit me karburant(rrugët e 

naftës) 
Copë 1 

  18 
F-

V 
Sistemi i emetimit te gazrave 

Copë/Set-

Sipaskërkesës 
1 
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 19 
F-

V 
Gomina Stabilizatori Copë 4 

  20 
F-

V 
Fshirese xhami Copë 2 

 

10 

Automjeti tip: Autoveturë Karburanti: Benzinë 

Marka: Skoda rapid Kambio automatike 

Targa: AA 065 UC 
Fuqia motorrike: 

1.0TSI/70kW 

Nr. Shasisë:  TMBEP4NH6J4545217 Viti i prodhimit: 2018 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 
F-

V 
Filter Ajri Copë 1 

  2 
F-

V 
Filter Vaji Copë 1 

  3 
F-

V 
Vaj 5w30 Litra 4 

  4 
F-

V 
Filter kondicioneri Copë 1 

  5 
F-

V 
Koke paraleli Copë 2 

  6 
F-

V 
Koke zbare Copë 2 

  7 
F-

V 
Ferrota freni te para Kit 1 

  8 
F-

V 
Ferrota freni te pasme Kit 1 

  9 
F-

V 
Antifrize Litra 3 

 

11 

Automjeti tip: Autoveturë Karburanti: Benzinë 

Marka: Skoda Fabia Kambio manuale 

Targa: AB 239 IL Fuqia motorrike: 81 Kw 

Nr. Shasisë:  TMBER6NW9P3011440 Viti i prodhimit: 2022 

  Nr   Përshkrimi i shërbimit Njesi Sasia 

  1 
F-

V 
Filter Ajri Copë 1 

  2 
F-

V 
Filter Vaji Copë 1 

  3 
F-

V 
Vaj 0w20 Litra 4 

  4 
F-

V 
Filter kondicioneri Copë 1 

  5 
F-

V 
Ferrota freni te para Kit 1 

  6 
F-

V 
Ferrota freni te pasme Kit 1 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   279/568 

  7 
F-

V 
Antifrize Litra 3 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës deri më datë 31.12.2024. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, numër 37 datë 15.07.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmimX 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “AUTO MANOKU SERVIS” sh.p.k 

“AUTO MANOKU SERVIS” sh.p.k    L62311016C 

        Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

 Oferta ekonomike: 930 000 (nëntëqind e tridhjetë mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

2. Operatori ekonomik “Besnik Meçi” p.f 

“Besnik Meçi” p.f       L12407012R 

 Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Oferta ekonomike: 868 800 (tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa T.V.SH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka OE të skualifikuar.  

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Besnik Meçi” pf, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 868 800 (tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë 

pa T.V.SH. është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE TIRANË 
 

Drejtuar: Dixhi Print-AL shpk 

Vore, Zona Kadastrale Nr.1751, Tirane 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Sherbim  

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Sherbime printimi” 

 

me Nr. REF-13018-07-12-2024, me fond limit 5,600,000 leke pa TVSH, 

 

 me kohezgjatje 8 muaj nga data e nenshkrimit. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.DIXHI PRINT-AL                                                                                K72210003J                     

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme  

5,428,500  leke pa TVSH 

                             (pesemilioekaterqindenjezetetetemijeepeseqind) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1._________________________________                    ______________             __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: DIXHI PRINT-AL                                                                                

K72210003J                     

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme  

5,428,500  leke pa TVSH 

                             (pesemilioekaterqindenjezetetetemijeepeseqind) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 

 
Drejtuar: MAG SHPK 

Rr. Fier Patos, km.7 pranë ALBPETROL 

 

Proçedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, SHERBIM 

 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: REF-12405-07-08-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“ Bordi i Kullimit, Riparim, Shërbime e Pjesë Këmbimi për 

Ekskavator ”   

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë proçedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 1. MAG SHPK                                                                                    K43309402W 

 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  1 849 500 ( një   milion e tetëqind e dyzetë e nëntë  mijë e pesëqind ) lekë pa TVSH (e 

shprehur në shifra dhe fjalë) 

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operatorë të skualifikuar. 

   

*  *  * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë MAG shpk                                                                             

me adresë Rr. Fier Patos, km.7 pranë ALBPETROL se oferta e paraqitur me  vlerë totale  1 849 500 

( një   milion e tetëqind e dyzetë e nëntë  mijë e pesëqind ) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i proçedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   282/568 

 
 

ILLYRIAN GUARD SH.A 
 

Drejtuar: [One Albania Tiranë, Rr. ''Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 21 ] 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar ,Sherbime 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime rrjeti data” për 

nevojat e shoqërise Illyrian Guard Sh.A. REF-12351-07-08-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [NUK KA]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ONE ALBANIA                                                  Numri i NIPT-it :  J61814094W              

Vlera  2800980 (dy milion e teteqind mije e nenteqind e tetedhjete )Leke pa Tvsh 

        

2.VODAFONE ALBANIA                                     Numri i NIPT-it : K11715005L       

Vlera  0 (zero)  Leke Pa TVSH) 

 

3.ALBANIAN FIBER TELECOMMUNICATION               Numri I Nipt-it: M12212027P 

Vlera:3,099,964 (tremilion e nentedhjete e nente mije e nenteqind e gjashtedhjete e kater) leke pa 

tvsh 

       

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

2.VODAFONE ALBANIA                                     Numri i NIPT-it : K11715005L     

   

Arsyeja: Operatori ekonomik Vodafone Albania eshte skualifikuar per arsye se nuk ka ngarkuar 

dokumentacion e nevojshem ne SPE 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[One Albania Tiranë, Rr. ''Muhedin 

Llagami'', Kompleksi Square 21], se oferta e paraqitur me vlerë totale 2800980 (dy milion e teteqind 

mije e nenteqind e tetedhjete )Leke pa Tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “SULOLLARI – KLIMA” sh.p.k 

Adresa: Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1, Tiranë. 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar ” 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-11470-06-28-2024 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Marrëveshjes Kuadër: “Riparim Mirëmbajtje të sistemit Ngrohje – 

Ftohje për SUT”, Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj, me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara.  

 

Fondi Limit:  8,122,756 (tetë million e njëqind e njëzet e dy mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa tvsh 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 35 datë 08.07.2024  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “SULOLLARI – KLIMA” sh.p.k       K01529003M                                      

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera:  6,092,068 (gjashtë milion e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

 

2. Operatori ekonomik “ALTEC” sh.p.k                                 K57923807W 

        Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-t   

Vlera:  6,092,120 (gjashtë milion e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e njëzet) lekë pa TVSH 

 

3. Operatori ekonomik “KLIMA TEKNIKA TB2” sh.p.k                   K49322506W             

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  7,067,210 (shtatë milion e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e dhjetë) lekë pa TVSH 

 

4. Operatori ekonomik "CLIMACASA" sh.p.k. me NUIS L07805502F 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it  

Vlera:  6,092,068 (gjashtë milion e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik "CLIMACASA" sh.p.k. me nr. NUIS L07805502F 
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                   Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t  

Vlera  6,092,068 (gjashtë milion e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

 

Operatori Ekonomik s’kualifikohet për arsye se: 

- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar personin “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e 

shendetit në punë” sipas pikës 2.3.5 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik të Kritereve të Veçanta 

të Kualifikimit të përcaktuara në DT ku operatori ekonomik ofertues duhet të ketë në stafin e 

tij personel të kualifikuar/çertifikuar, 1 (një) punonjës përgjegjës për sigurinë dhe shëndetin 

në punë, i cili të jetë i çertifikuar “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit në punë” 

në përputhje me klauzolat e ligjit nr.10327 date 18.02.2010 “Për sigurinë dhe shëndetin në 

punë” dhe V.K.M nr. 312, date 05.05.2010 “Për miratimin e rregullores për sigurinë në 

kantier”.  

 

2. Operatori ekonomik “ALTEC” sh.p.k    me nr.      NUIS      K57923807W 

          Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera:  6,092,120 (gjashtë milion e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e njëzet) lekë pa TVSH  

 

Operatori Ekonomik s’kualifikohet për arsye se: 

- Nuk plotëson pikën 2.3.5 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik të Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimit të përcaktuara në DT ku kërkohet që operatori ekonomik ofertues duhet të ketë 

në stafin e tij personel të kualifikuar/çertifikuar, 1 (një) punonjës përgjegjës për sigurinë dhe 

shëndetin në punë, i cili të jetë i çertifikuar “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit 

në punë” në përputhje me klauzolat e ligjit nr. 10327 date 18.02.2010 “Për sigurinë dhe 

shëndetin në punë” dhe V.K.M nr. 312, date 05.05.2010 “Për miratimin e rregullores për 

sigurinë në kantier”.  

Personi Përgjegjës (me inicialet A.A) për sigurinë dhe mbrojtjen e shëndetit në punë i 

paraqitur nga operatori ekonomik ka kryer Kursin e Trajnimit nga Organizma e Çertifikimeve 

“ICDQ”. Kohëzgjatja e këtij kursi prej 40 (dyzetë) orësh, nuk plotëson kriteret e pikës 8 të 

nenit 10 të V.K.M nr. 312, date 05.05.2010 “Për miratimin e rregullores për sigurinë në 

kantier”, ku kohëzgjatja e kursit të formimit për sigurinë e punës duhet të jetë 120 (njëqind e 

njëzet) orë. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se Operatori Ekonomik “SULOLLARI-

KLIMA” sh.p.k. me NUIS K01529003M, me Adresa: Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1, 

Tiranë, me vlerë totale prej 6,092,068 (gjashtë milion e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “KLIMA TEKNIKA TB2” sh.p.k 

Adresa: Lagjja " 11- Janari", Ndërtesë Private, pranë Fushës së Vjetër të Sportit, zonë kadastrale nr. 

8541, numër pasurie 3/17, Gjirokastër. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur” 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: LOT 1 REF-08921-06-11-2024 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I: “Riparim mirëmbajtje e Sistemit të Kondicionimit për 24 

Muaj”, për mbulimin e nevojave për një periudhë 24 mujore, Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi”, Njësia 

Tiranë.  

 

Me Fondi Limit Loti I:  11,896,972.44 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë 

e nëntëqind e shtatëdhjetëe e dy pikë dyzetë e katër) lekë pa TVSH   

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 31 datë 18.06.2024  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “SULOLLARI – KLIMA” sh.p.k    K01529003M 

               Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t  

Vlera  6,895,000 (gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh 

        

2. Operatori Ekonomik “ALTEC” sh.p.k          K57923807W                                                                     

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  10,220,200 (dhjetë milion e dyqind e njëzet mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

 

3. Operatori Ekonomik “KLIMA TEKNIKA TB2” sh.p.k     K49322506W                                                 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

Vlera  10,598,300 (dhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “SULOLLARI – KLIMA” sh.p.k    K01529003M                                                          

                   Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t  

Vlera  6,895,000 (gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh 

 

Operatori Ekonomik s’kualifikohet për arsye se: 

Në vijim, të zbatimit të pikës 4, të nenit 82, të kreut X, të VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin 

e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar Komisioni verifikoi sipas formulës së përcaktuar në 

dokumentet e tenderit, në qoftë se ofertat e vlefshme/kualifikuara janë anomalisht të ulëta, konkretisht 
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në rastin kur janë të vlefshme dy ose më pak oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, oferta 

vlerësohet anomalisht e ulët kur ajo është ulur më shumë se 25% e fondit limit të përllogaritur.  

Zm =  25% e fondit limit = 8,922,729.33 lekë pa TVSH. 

Nga përllogaritja rezulton se oferta ekonomike me vlerë 6,895,000 (gjashtë milion e tetëqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH, paraqitur nga operatori ekonomik “SULOLLARI – KLIMA” 

sh.p.k me NUIS K01529003M  është anomalisht e ulët. Për rrjedhojë dhe në zbatim të pikës 5 të nenit 

93 të ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, Në procedurat e prokurimit me vlerë 

nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një 

ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët”. 

 

2. Operatori Ekonomik “ALTEC” sh.p.k                 K57923807W 

                          Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t   

Vlera  10,220,200 (dhjetë milion e dyqind e njëzet mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

 

Operatori Ekonomik s’kualifikohet për arsye se: 

Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.3 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik ku kërkohen jo më 

pak se 8 (tetë) punonjës. Në formularin e vetëdeklarimit OE ka deklaruar 5 (pesë) punonjës 

përkatësisht: 

- A.H me profesion Inxhinier Elektrik, i punësuar pranë shoqërisë në rolin e Inxhinierit Elektrik si 

Drejtues Teknik i Shoqërisë. 

- A.D me profesion Inxhinier Mekanik, i punësuar pranë shoqërisë, në rolin e Inxhinierit Mekanik. 

- A.A si Përgjegjës për Sigurinë dhe Mbrojtjen e Shëndetit në Punë, i punësuar pranë shoqërisë në 

rolin e Përgjegjësit për Sigurinë dhe Mbrojtjen e Shëndetit në Punë. 

- B.Gj me profesion Elektricist, i punësuar pranë shoqërisë, në rolin e elektricistit. 

- B.A me profesion Specialist për Sistemet Ngrohje Ftohje, i punësuar pranë shoqërisë në rolin e 

Specialistit të Sistemeve të Ngrohje Ftohje. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “KLIMA 

TEKNIKA TB2” sh.p.k me NIPT K49322506W, me Adresë: Lagjja " 11- Janari", ndertesë private, 

pranë fushës se vjetër të sportit, zonë kadstrale nr. 8541, numër pasurie 3/17, Gjirokastër, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 10,598,300 (dhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind) 

lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

  

     

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

Drejtuar: GDi sh.p.k 
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Rruga: Gjin Bue Shpata 2/1, Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: REF-13416-07-17-2024                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

Procedurë e hapur e thjeshtuar : Rinovimi i Liçensave Ekzistuese ESRI ,   

 

kontrata ka një kohëzgjatje prej 12 muaj 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. GDi sh.p.k        K91923009F                     

          Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t   

Vlera 4, 400,000 ( katër milion e katërqind mijë) lek pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: N/A 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GDi sh.p.k, Rruga: Gjin Bue Shpata 2/1, 

Tirane,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,400,000 ( katër milion e katërqind mijë) lek pa 

TVSH/ totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

Drejtuar:          Operatori Ekonomik  “UDHA”  

Diber Burrel BURREL Lagjia Pjeter Budi. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar - Shërbime - Prokurim me mjete 

elektronike” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12924-07-11-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje emergjente e rrugës Kthesa e Lapidarit – Rrëshen, 

25.8 km”,  
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me fond limit: 6,754,935.72 (gjashtë milion e shtatëqind e  pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e pesë pikë shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 15 Korrik 2024, Nr. 37 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  OE “SHEHU”                                                                                                       J66702707S 

Vlera: 5,030,520 (pesë milion e tridhjetë mijë e pesëqind e njëzet ) Lekë pa TVSH. 

 

2. OE “UDHA”                                                                                                        K77524909Q 

Vlera: 5,180,591 (pesë milion e njëqind e tetëdhjetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një) Lekë pa 

TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Skualifikohet oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “ SHEHU” shp k, skualifikohet, pasi  ka 

tejkaluar kufirin e punimeve të rehabilitim/periodike të përcaktuara maksimalisht deri në masën 40%. 

Bazuar në klauzolën 2.2 të Specifikimeve Teknike, pjesë integrale e Dokumentave të Tenderit: 

2.2 Punimet e Periodike/rehabilitimit për tu kryer  

“Punimet totale periodike/rehabilitimit për tu kryer nuk duhet të kushtojnë me shumë se 40% të  vlerës 

totale të kontratës”,   

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “UDHA”, me adresë: Diber Burrel 

BURREL Lagjia Pjeter Budi., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,180,591 (pesë milion e 

njëqind e tetëdhjetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një) Lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME BERAT SH.A 
 

Drejtuar: [BOE Bersant Ylli  me Nipt L94017201S me adrese: Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE 

Fushe-Kruje,lagjja Bakushe Visha,ndertese private 1 kateshe,zona kadastrale 1664 me numer pasurie 

1 & Magna Charta me Nipt L92318021H me adrese: Tirane TIRANE Rruga Hysni Gerbolli, Njesia 

Bashkiake nr.11] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar sherbime 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12584-07-09-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: MBIKQYRJE PUNIMESH PER OBJEKTIN “Ndertim i rrjetit te 

ujesjellesit zona Industriale ( ish rezervat e shtetit-Ura e Hanit)” dhe linjes se dergimit, Bashkia 

Beart.” 12 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.        BOE Bersant Ylli  & Magna Charta                               L94017201S &L92318021H  

  Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera:   2 287 178  (dy milion e dyqinde e tetedhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete e tete )leke 

pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.         HYDRO – ENG CONSULTING                                                M11417503F 

                     Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it   

Vlera  2 280 619.79 (dy milion e dyqind e tetedhjete mije e gjashteqind e nentembedhjete presje 

shtatedhjete e nente )leke pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.        Instituti Dekliada – ALB                                                               K71606006A       

          Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera:   2 287 178.37  (dy milion e dyqinde e tetedhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete e tete 

presje tridhjete e shtate )pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.        BOE NET – GROUP &   DAAM                                   L72023002P & L72205042F      

                Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:   2 287 178.40  (dy milion e dyqinde e tetedhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete e tete 

presje dyzete )pa tvsh 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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5.        NOVATECH STUDIO                                                                  L01717030C 

         Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera:   2 287 178.37  (dy milion e dyqinde e tetedhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete e tete 

presje tridhjete e shtate )pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6.        Project Daluz 2019                                                                          L92112031B 

           Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t 

 Vlera:   2 287 178.37  (dy milion e dyqinde e tetedhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete 

e tete presje tridhjete e shtate )pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7.        BOE Viking Engineering & ERALD-G                      M13011803I & K36306784K 

             Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t 

 Vlera:   2 287 178.37  (dy milion e dyqinde e tetedhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete 

e tete presje tridhjete e shtate )pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.         HYDRO – ENG CONSULTING                                                M11417503F 

                     Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it   

Vlera  2 280 619.79 (dy milion e dyqind e tetedhjete mije e gjashteqind e nentembedhjete presje 

shtatedhjete e nente )leke pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

arsyet e mëposhtme: Nga shqyrtimi i dokumentacioni të operatorit ekonomik  në sistemin elektronik 

të prokurimit u konstatua si më poshtë : 1.Oferat e operatorit ekonomik refuzohet pasi vlera e ofertuar 

eshte nen vleren minimale sipas perllogaritjeve te autoritetit kontraktor referuar VKM nr.354 dt 

11.05.2016. 

 

2.        BOE NET – GROUP &   DAAM                                   L72023002P & L72205042F 

                    

                Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:   2 287 178.40  (dy milion e dyqinde e tetedhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete e tete 

presje dyzete )pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

arsyet e mëposhtme: Nga shqyrtimi i dokumentacioni të operatorit ekonomik  në sistemin elektronik 

të prokurimit u konstatua si më poshtë :  

Ing.Mjedisit i paraqitur M.D nga operatori ekonomik Net – Group nuk figuron si drejtues teknik ne 

license sipas kerkesave ne DST.  Ne listepagesat e paraqitura te muajit Qershor/Maj 2024 ing.Mjedisit 

M.D figuron me vetem 5 dite pune, sqarohet se ky operator nuk jep garanci se disponon stafin e 

nevojshem per kryerjen e sherbimit ose ky operator ka shmangur detyrimet per kontributet e 

sigurimeve shoqerore per kete punonjes ne kundershtim me legjislacionin ne fuqi.  

Operatori ekonomik nuk ka deklaruar ne sistemin e prokurimit elektornik qe eshte ne kushtet e 

bashkimit te operatoreve por vetem ka deklaruar ne dokumentat e paraqitura. 
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3.        Project Daluz 2019                                                                          L92112031B 

                    

          Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera:   2 287 178.37  (dy milion e dyqinde e tetedhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete e tete 

presje tridhjete e shtate )pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

arsyet e mëposhtme: Nga shqyrtimi i dokumentacioni të operatorit ekonomik  në sistemin elektronik 

të prokurimit u konstatua si më poshtë :  

Ing.Mjedisit i paraqitur E.C nga operatori ekonomik Project Daluz 2019                                                                          

nuk figuron si drejtues teknik ne license sipas kerkesave ne DST.  

Nuk disponon kategorine NP – 12  

Operatori ekonomik nuk ka deklaruar ne sistemin e prokurimit elektornik qe eshte ne kushtet e 

bashkimit te operatoreve por vetem ka deklaruar ne dokumentat e paraqitura. Kontrata e 

bashkepunimit jo sipas ligjit per prokurimi publik pasi nuk jane deklaruar ne menyre te detajuar 

ndarjet e sherbimeve dhe perfaqesuesit.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE Bersant Ylli  me Nipt L94017201S 

me adrese: Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Fushe-Kruje,lagjja Bakushe Visha,ndertese private 

1 kateshe,zona kadastrale 1664 me numer pasurie 1 & Magna Charta me Nipt L92318021H me 

adrese: Tirane TIRANE Rruga Hysni Gerbolli, Njesia Bashkiake nr.11], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej _____________ [:   2 287 178  (dy milion e dyqinde e tetedhjete e shtate mije e njeqind e 

shtatedhjete e tete )leke pa tvsh] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 
 

Drejtuar: “F & M Reklama” shpk me NIPT L31716006E, me adresë: Tirane Vaqarr PRUSH Njesia 

Administrative Vaqarr, Rruga "Prush", Zona Kadastrale 3064, Pasuria Nr.151/57 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur  

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-11063-06-25-2024  
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Kompletim i klasave Smartlab-et me letër muri”, afati për zbatimin 

e saj: brenda 60 ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Fondi limit: 10,731,539 (Dhjetë milion e shtatëqind e tridhjet e një mijë e pesëqind e tridhjet e nëntë) 

lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “F & M Reklama” shpk          NIPT L31716006E           

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  10.500.000 (Dhjetëmilionepesëqindmijë) lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.  DIXHI PRINT-AL                        NIPT K72210003J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 Vlera  9.704.863 (Nëntëmilioneshtatqindekatërmijëetetqindegjashtëdhjetetre) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.  FILARA                               NIPT K51611059N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 Vlera  9.697.926 (Nëntëmilionegjashtëqindenëndhjeteshtatëmijëenëntëqindenjëzetegjashtë) 

lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 FILARA                               NIPT K51611059N 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it       

 

arsyet e mëposhtme:  

Për arsye se nuk keni paraqitur Leje mjedisi Tipi B të përcatuar në pikën 2.3.2 të DST. Lejet e mjedisit 

Tipi C e paraqitur nga ju si operator ekonomik janë shfuqizuar sipas përcaktimeve të Ligjit Nr. 

52/2020 “Për disa ndryshime në Ligjin Nr. 10 448, datë 14.7.2011 

 

2. DIXHI PRINT-AL                        NIPT K72210003J  

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it             

 

arsyet e mëposhtme: 

Për arsye se nuk ka paraqitur certifikatën e pronësisë së mjeteve sipas përcatimeve të pikës 8 të DST. 

Subjekti ka paraqitur kopje të çertifikuara të bilanceve të viteve: (2021, 2022, 2023) por të pa 

shoqëruar edhe me raportet e  auditimit ligjor të pasqyrave financiare vjetore, të kryera, nga auditues 
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ligjorë ose shoqëri audituese, pasi subjekti ndodhet në kushtet e përcaktimeve të nenit 41, të ligjit 

nr.10091, datë 05.03.2009 sipas përcaktimeve të 2.2.2 të DST. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “F & M Reklama” shpk me NIPT 

L31716006E, me adresë: Tirane Vaqarr PRUSH Njesia Administrative Vaqarr, Rruga "Prush", Zona 

Kadastrale 3064, Pasuria Nr.151/57 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 10.500.000 

(Dhjetëmilionepesëqindmijë) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 
 

Drejtuar: RIKON-AL, me adresë, Njësia Administrative Kashar, Rruga “Ismail Qemali”, Nd. 40, H. 

28, 1050, Yzberish, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, Shërbim 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-06199-05-23-2024,  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

“Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar” Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 36 muaj (nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër). [Objekti, sasitë 

dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.           RIKON-AL                                                                                  L22119010H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
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Vlera  19.226.970 (nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.            InfoSoft Office                     J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  19.942.935 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e dy mijë e nëntëqind e tridhjetë e 

pesë) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

3.            BNT ELECTRONICS                                                                   J61817047D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  28.491.750 (njëzet e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

4.              KALLFA                                                                                     J71406006Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera  38.970.750 (nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatorë të skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë RIKON-AL, me adresë, Njësia 

Administrative Kashar, Rruga “Ismail Qemali”, Nd. 40, H. 28, 1050, Yzberish, Tiranë [emri dhe 

adresa e ofertuesit fitues], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 19.226.970 (nëntëmbëdhjetë 

milion e dyqind e njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) [shuma përkatëse e shprehur me 

fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E AGJENCISË SHTETËRORE E 

KADASTRËS 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik  “INSIG" sh.a me NUIS L71325019D; 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar-Shërbim; 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12695-07-10-2024; 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i godinave të ASHK-së” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Jo        

  Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë vetëm një Ofertues me 

vlerën përkatëse të ofruar si më poshtë: 

 

1. “INSIG" sh.a me NUIS L71325019D  

Vlera e ofertuar: 1.298.000 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH; 

 

*  *  * 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “INSIG" sh.a me 

NUIS L71325019D, me adresë Rruga “Jul Varibova”, nr.21, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej  1.298.000 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. (Në zbatim të pikës 2/b të nenit 96 

të Ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, në rastin e procedurave 

me një ofertues të vetëm, nuk priten afate ankimimi). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

Për:  “FASTECH” Sh.p.k me NIPT J81609010U 

 Adresa: Njësia bashkiake nr 5, rruga Brigada VIII, ndertesa 8, hyrja 6, ap 1, Tiranë 

    

Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar (Elektronike). 

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-06627-05-27-

2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i Sistemit të Regjistrit Elektronik Noterial”, për 

Ministrinë e Drejtësisë, me fondet e Buxhetit të Shtetit. 
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Kohezgjatja është:  9 muaj implementim dhe 24 muaj mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “FASTECH” SHPK me NIPT 

Me vlerë të ofertës: 251,350,000 (dyqind e pesëdhjetë e një million e treqind e pesëdhjetë 

mijë) Lekë pa TVSH  

 

2. COMMUNICATION PROGRESS me NIPT K01625001C. 

Me vlerë të ofertës: 255,270,000 (dyqind e pesëdhjetë e pesë million e dyqind e shtatëdhjetë 

mijë ) Lekë pa TVSH. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmëoperatorin ekonomik “FASTECH” Sh.p.k 

me NIPT J81609010U Adresa: Njesia bashkiake nr 5, rruga Brigada VIII, ndertesa 8, hyrja 6, ap 1, 

Tirane, me ofertë ekonomike = 251,350,000 (dyqind e pesëdhjetë e një million e treqind e pesëdhjetë 

mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.07.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

Drejtuar: [“MSE” SHPK, Rruga Diga e Liqenit, nr. Pasurie 8/312, vol. 25, fq. 40, zona kadastrale 

8270, Tirane] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur Mbi kufirin e Larte monetar 
 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-10195-06-19-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Loti 2-“ Mirëmbajtje full-risk e Pajisjes së prodhuesit Toshiba”] 

 

Fondi limit për Lotin nr. 2:  7,205,100 (shtatë milionë e dyqind e pesë mijë e njëqind) Lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.        “MSE” SHPK                                                                                 L82001005A 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera:  6,123,600  (Gjashtë milionë e njëqind e njëzetë e tre mijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.        “BNT ELECTRONICS” SHPK                                                     J61817047D 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera:  6,780,000 (Gjashtë milionë shtatëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“MSE” SHPK,  Rruga Diga e Liqenit, 

nr. Pasurie 8/312, vol. 25, fq. 40, zona kadastrale 8270, Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 6,123,600  (Gjashtë milionë e njëqind e njëzetë e tre mijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

Drejtuar: [“MSE” SHPK, Rruga Diga e Liqenit, nr. Pasurie 8/312, vol. 25, fq. 40, zona kadastrale 

8270, Tirane] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur Mbi kufirin e Larte monetar 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-10193-06-19-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Loti 1- “Mirëmbajtje full-risk e Pajisjes së prodhuesit Siemens”] 
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Fondi limit për Lotin nr. 1:  11,338,668 (njëmbëdhjetë milionë e treqind e tridhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.        “MSE” SHPK                                                                                 L82001005A 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera:  10,200,000  (dhjetë milionë e dyqind mijë) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.        “MEDFAU” SHPK                                                                       J93610823R 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera:  11,160,000 (njëmbëdhjetë milionë e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“MSE” SHPK,  Rruga Diga e Liqenit, 

nr. Pasurie 8/312, vol. 25, fq. 40, zona kadastrale 8270, Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 10,200,000 [dhjetë milionë e dyqind mijë] lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 
 

BASHKIA TIRANË 

 
Drejtuar: Operatorit Ekonomik   “ARKIMADE” shpk  

Adrese: TIRANE Rruga Him Kolli 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence”   
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–99652-03-28-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim Projektim “Ndertimi i ambjenteve per Shoqaten 

Humanitare te Invalideve Paraplegjik dhe Tetraplegjik te Shqiperise (ShHIPTSh), në pronën nr.99, 

“Reparti ushtarak 5011/45”, Surrel”. 

 

Fondi  limit: 1,862,645.9 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzet e pesë 

presje nëntë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  6 (gjashtë)  muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 17 datë 2 Prill 2024 

 

* * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “VIANTE Konstruksion” shpk &  “NET-GROUP” shpk  

NIPT K47103804L & NIPT L72023002P 

2. Operatori Ekonomik   “ARKIMADE” shpk   NIPT L01906030A 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “TOWER” shpk & “TAULANT” shpk NIPT L21717003H 

& K61617040L 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STUDIO REBUS” shpk &“HYDROWATER-ALBANIA” 

shpk NIPT K82409008F & L12414005A   

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik   “ARKIMADE” shpk  NIPT L01906030AÇmimi total i ofertës pa TVSH = 

1,848,200 (një milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e dyqind) lekë 

 Totali i pikëve të marra, sipas SPE :  284.40  pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “VIANTE Konstruksion” shpk &  “NET-GROUP” shpk 

NIPT K47103804L & NIPT L72023002P 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,662,000 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë. 

Totali i pikëve të marra, sipas SPE :  275.60  pikë 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  ”TOWER” shpk & “TAULANT” shpk NIPT L21717003H 

& K61617040L 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,678,000 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë) lekë 

 Totali i pikëve të marra, sipas SPE :  271.00  pikë 

 

                                                                         * * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar 
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1. Operatori Ekonomik   “INSTITUTI DEKLIADA – ALB” shpk NIPT K71606006A  

 

Për arsyet e mëposhtme:   

Operatori Ekonomik   “INSTITUTI DEKLIADA – ALB” shpk NIPT K71606006A, është 

skualifikuar në fazën e short list, sepse nuk ka paraqitur ne SPE, kopje të çertifikuara të bilanceve të 

vitit ushtrimor 2022, 2023 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Operatorin Ekonomik “ARKIMADE” 

shpk, me Adrese: Tirane, Rruga Him Kolli, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,848,200 (një 

milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh dhe  totali i pikëve të marra 284.40  pikë 

është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:   

 

- Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “Engineering Consulting 

Group” shpk   

Adrese:Tirane Rruga Besim Imami, pallati 12-katesh, katii 2-te, nr.13 

Adrese:Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli  

- Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  “STUDIO-REBUS” shpk &“HYDRO&ENERGY” 

shpk 

 Adrese: Tirane Rruga Sami Frasheri, Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7.  

Adrese: Rruga e Kavajes, Kompleksi "Parku Lana", Kati i 2te , Tiranë 

 

- Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING”shpk  

Adrese: Tirane Njesia Bashkiake nr.10, Rruga “Islam Alla”, pallati IVEA 3/5. 

 

- Operatorit Ekonomikë “MCE “ shpk  

Adrese: Tirane, Rruga "Sadik Petrela", Zona kadastrale 8170 me nr.pasurie 7/35, 7/87, Pallati. 

IMr.25 ,Ambienti tregtar Nr.8, Njesia Bashkiake nr.3 , Tirane 

 

- Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk  

https://www.app.gov.al/
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Adrese: Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, apartamenti  

9, nr.pasurie 6/544+2-P 

Adrese:Tirane Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1, 

apartamenti nr.1, kati I-rë. 

- Operatori Ekonomik   “ARKIMADE” shpk  

Adrese: TIRANE Rruga Him Kolli 

 

- Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  “NET-GROUP” shpk &  “Viante Konstruksion” shpk 

Adrese: Tirane Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1,Apartamenti 0 

Adrese: Elbasan, Gramsh Sporti 

 

- Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  “ZENIT&CO” shpk & “FTA STUDIO” shpk & 

“GRAMA” shpk  

Adrese: Tirane, Rruga "MyrtezaTopi", Nd.18, Ap.38 

  

* * * 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” (Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomikë, 

me kushte të papërcaktuara) 

 

Number  of  procedure/lot  reference: Nr. REF–98501-03-18-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim Projektime në Programin e Çështjeve të Përgjithshme 

Ekonomike” 

 

Fondi limit: 8,333,333.33 (tetëmilion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre presje 

tridhjetë e tre ) lekë pa tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njëzet e katër) muaj kalendarikë 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike, nr Nr. 16 datë 25 Mars 2024 

   

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 1- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “Engineering Consulting Group” 

shpk  NIPT K91628001D &    M01308013C 

Vlera  e ofruar:   8,333,000 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh 

 

2- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STUDIO-REBUS” shpk &“HYDRO&ENERGY” shpk  

NIPT K82409008F & K72227008T 

 Vlera  e ofruar:   8,333,333 (tete milion e treqind e tridhjete e tremije e treqind e tridhjete e tre) lekë 

pa tvsh 

 

3- Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING”shpk NIPT K72113010E 

Vlera  e ofruar:   8,000,000 (tetë milion ) lekë pa tvsh 

 

4- Operatorit Ekonomikë “MCE “ shpk NIPT   L72203065K 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   302/568 

Vlera  e ofruar:   8,333,333 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa tvsh 

 

5- Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NIPT L21717003H 

& K61617040L 

Vlera  e ofruar:   8,333,333.30 (tetëmilion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre 

presje tridhjetë ) lekë pa tvsh 

 

6- Operatori Ekonomik   “ARKIMADE” shpk NIPT L01906030A 

Vlera  e ofruar:   8,333,000 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh 

 

7- Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  “NET-GROUP” shpk &  “Viante Konstruksion” shpk   

NIPT L72023002P & K47103804L 

Vlera  e ofruar:   8,333,333.33 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre 

presje tridhjete e tre ) lekë pa tvsh 

 

8- Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  “ZENIT&CO” shpk & “FTA STUDIO” shpk & “GRAMA” 

shpk NIPT K61731002D & L72411026N & J77304712J 

Vlera  e ofruar:   8,250,000 (tete milion e dyqind e pesedhjete mije) lekë pa tvsh 

 

* * * 

Janë skualifikuar Operatorët Ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1. Dokumentacioni kualifikues i paraqitur nga Operatori Ekonomik   “INSTITUTI DEKLIADA – 

ALB” shpk    NIPT K71606006A 

 

Për arsye:  

Operatori Ekonomik   “INSTITUTI DEKLIADA – ALB” shpk, NIPT K71606006A, nuk ploteson 

piken 2.2.1 te kritereve te vecanta te kualifikimit;  Operatori Ekonomike duhet të paraqesë kopje të 

çertifikuara të bilanceve pozitive  të 3 (tre) viteve të fundit ushtrimore (2020, 2021, 2022) të 

konfirmuara nga autoritetet përkatëse, ne te cilat duhet te rezultoje se nuk ka dale me humbje te pakten 

ne dy vite te njepasnjeshem.. 

OE,  nuk ka paraqitur ne SPE, kopje të çertifikuara të bilanceve të vitit ushtrimor 2022. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se Operatorët Ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar Operatorë ekonomikë të suksesshëm (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

1 -Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “Engineering Consulting Group” 

shpk  NIPT K91628001D &    M01308013C 

Vlera  e ofruar:   8,333,000 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra:  279.20  pikë 

 

2 - Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STUDIO REBUS” shpk &“HYDRO&ENERGY” shpk 

NIPT K82409008F & K72227008T 

Vlera  e ofruar:   8,333,333 (tete milion e treqind e tridhjete e tremije e treqind e tridhjete e tre ) lekë 

pa tvsh 

Totali i pikëve të marra:  266.40  pikë 
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3 - Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING”shpk NIPT K72113010E 

Vlera  e ofruar:   8,000,000 (tetë milion ) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra :  281.60  pikë 

 

4- Operatori Ekonomikë “MCE “ shpk NIPT   L72203065K 

Vlera  e ofruar:   8,333,333 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa tvsh 

Totali i pikëve të marra :  279.20  pikë 

 

5- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk, NIPT L21717003H & 

K61617040L 

Vlera  e ofruar:   8,333,333.30 (tetëmilion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre 

presje tridhjetë ) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra:  279.20  pikë 

 

6- Operatori Ekonomik   “ARKIMADE” shpk NIPT L01906030A 

Vlera  e ofruar:   8,333,000 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra:  279.20  pikë 

 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “NET-GROUP” shpk &  “Viante Konstruksion” shpk   NIPT 

L72023002P & K47103804L 

Vlera  e ofruar:   8,333,333.33 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë presje 

tridhjete e tre ) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra:  280.80  pikë 

 

8- Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  “ZENIT&CO” shpk & “FTA STUDIO” shpk & “GRAMA” 

shpk  NIPT K61731002D & L72411026N & J77304712J 

Vlera  e ofruar:   8,250,000 (tete milion e dyqind e pesedhjete mije) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra:  279.80  pikë 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK TË PËRFUNDUAR 
 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Drejtuar: [“GLAVENICA”SHPK,adresa: Fier Ballsh BALLSH Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 

Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08541-06-07-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ["Asfaltim I rrugës Para shkollës , fshati Suk 1, L=400+350 ml , 

b=4m+2x0.5 bankine”.] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

  1." INFINIT " SHPK                                                                         J74304623M 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

 Vlera:  4 780 200 (katër milion e shatëqind e tetëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

  2." GLAVENICA” SHPK                                                                       K17710805A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  4 863 800 (katër milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind) lekë pa 

tvsh 

                  (me numra dhe fjalë      

 

3." S P E K T R I”  SHPK                                                                                 J62903555F          

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

 Vlera:  5 332 550   (pesë milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh                     

                     (me numra dhe fjalë       

4." AIDA CONSTRUCTION” SHPK                                                        M03116403L                                  

 Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

 Vlera:  5 387 450 (pesë milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë              

5." BOE:“VISCONS GROUP” & “I.C.C GROUP”SHPK         L96513208E & L51308006A 
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 Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

 Vlera:  5 629 000 (pesë milion e gjashtëqind e njëzetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë         

6." INA”   SHPK                                                                                         J61814009W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

 Vlera:  5 892 250 (pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë       

7." AR&ED " SHPK                                                                                     L53518404A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

 Vlera:  5 963 450 (pesë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë              

 

 Janë skualifikuar ofruesit e mëposhtëm: 

 

1.“ INFINIT " SHPK                                                                           J74304623M 

Operatori ekonomik “INFINIT” SHPK skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

1.Ne lidhje me kriteret e vecanta te kualifikimit ,pika 2.2 kapaciteti ekonomik dhe financiar 

konkretisht pika 2.2.2. Per te vertetuar nje aktivitet pozitiv te qendrueshem operatori ekonomik duhet 

te paraqese kopje te certifikuara te bilanceve te viteve 2022,2023,te paraqitur ne autoritetet perkatese 

dhe te konfirmuara nga ky autoritet me nenshkrim dhe vule. 

Bilancet tuaja te vitit 2022 dhe 2023 nuk jane te konfirmuara nga autoriteti perkates (Drejtoria e 

Pergjithshme e Tatimeve) me firme dhe vule. 

Ju kemi nisur kerkese per te sqaruar ne lidhje me bilancet dhe nuk keni dorezuar nje pergjigje ne 

sistemin elektronik te Prokurimet duke tejkaluar afatin e vendosur 08.07.2024 ora 16:00. 

2. Keni lidhur nje aktmarreveshje me Drejtoria Rajonale Tatimore Korce me date 04.06.2024 per 

pagesen me keste te detyrimeve te prapambetura  

Nuk keni paraqitur vertetimin nga Drejtoria Rajonale Tatimore Korce ne lidhje me pagesen e kestit 

te pare dhe zbatimin e aktmarreveshjes sipas kerkeses se KVO ne sistemin elektronik te Prokurimit 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: [“GLAVENICA”SHPK,adresa: Fier 

Ballsh BALLSH Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4 ], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale: 4 863 800 (katër milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

tetëqind) lekë pa tvsh./ pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1,] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej:[ 5 332 550   (pesë milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind 

e pesëdhjetë) lekë pa tvsh],siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per 

prokurimin  publik. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
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PO    JO           X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Drejtuar: [“RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” SHPK,adresa:Elbasan Bradashesh 

BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 322/11, 1 km nga 

kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se fabrikes se çimentos rrugen e fshatit Balez 

Siper)] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08543-06-07-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ["Rikonstruksion I rrugës "Kozma Prifti", fshati Marinëz,(905+265 

ml , b=4m+0.5 bankin)”.] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. “INFINIT” SHPK                                                                                       J74304623M 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   7 904 970 [shtatë milion e nëntëqind e katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2. “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” SHPK                               J62904264O 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

                                     

 Vlera:   8 340 115 [tetë milion e treqind e dyzetë mijë e njëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 
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3. “GLAVENICA” SHPK                                                                                   K17710805A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   8 393 220  (tetë milion e treqindë e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqindë e njëzetë) lekë 

pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

4. “RSM COMPANY” SHPK                                                                                  810802422                                  

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   8 569 000 [tetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

5. “AIDA CONSTRUCTION” SHPK                                                               M03116403L                                  

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   8 902 770 [tetë milion e nëntëqind e dy mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

        (me numra dhe fjalë) 

 

6. “VARAKU E” SHPK                                                                                       J61902509S          

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   9 328 300 [nëntë milion e treqind e njëzetë e tetë mijë e treqind) lekë pa tvsh 

        (me numra dhe fjalë) 

 

7.  “S P E K T R I”  SHPK                                                                                       J62903555F          

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                  

 Vlera:   9 485 470 [nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 

        (me numra dhe fjalë) 

 

8.  “KOLOSEU”  SHPK                                                                                       J72603129H          

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   9 627 900 [nëntë milion e gjashtëqind e njëzetë e shtatë mijë e nëntëqind ) lekë pa 

tvsh. 

        (me numra dhe fjalë) 

 

9.  “SARDO”  SHPK                                                                                             K13120402W         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                      numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   9 638 300 [nëntë milion e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e treqind ) lekë pa tvsh 

        (me numra dhe fjalë) 
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10. BOE:“ I.C.C GROUP” & “VISCONS GROUP”SHPK        L51308006A &L96513208E  

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   9 818 000 [nëntë milion e tetëqind e tetëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

11. “INA”   SHPK                                                                                                  J61814009W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   9 837 400 [nëntë milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

12. “SARK”SHPK                                                                                               K52531415H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   9 944 100 [nëntë milion e nëntëqind e dyzetë e katër mijë e njëqind) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

13. “2Z KONSTRUKSION ”SHPK                                                                  J63229466K 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 

  

 Vlera:    10 235 900  (dhjetë million e dyqindë e tridhjetë e pesë mijë e nëntëqindë) lekë pa 

tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

14. “ 2 N ”SHPK                                                                                                  J63229466K 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 

  

 Vlera:    11 009 800  (njëmbëdhjetë million e nëntë mijë e tetëqindë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 Janë skualifikuar ofruesit e mëposhtëm: 

“INFINIT” SHPK                                                                                               J74304623M 

Operatori ekonomik “INFINIT” SHPK skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

Bazuar ne ligjin nr.16/2024 “Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin Nr.162/2020 “Per prokurimin 

publik” konkretisht neni 27 ku citohet: 

 

Ne nenin 93 pas pike 4 shtohet pika 5 me kete permbajtje: 

 

“5.Ne procedurat e prokurimit me vlere nen kufijte e larte monetare autoritetet ose entet kontraktore 

refuzojne pa kerkuar shpjegime nje oferte,e cila eshte konstatuar anomalisht  e ulet” 

 

1.Oferta juaj rezulton anomalisht e ulet. 

 

2.Ne lidhje me kriteret e vecanta te kualifikimit ,pika 2.2 kapaciteti ekonomik dhe financiar 

konkretisht pika 2.2.2. Per te vertetuar nje aktivitet pozitiv te qendrueshem operatori ekonomik duhet 
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te paraqese kopje te certifikuara te bilanceve te viteve 2022,2023,te paraqitur ne autoritetet perkatese 

dhe te konfirmuara nga ky autoritet me nenshkrim dhe vule. 

 

Bilancet tuaja te vitit 2022 dhe 2023 nuk jane te konfirmuara nga autoriteti perkates (Drejtoria e 

Pergjithshme e Tatimeve) me firme dhe vule. 

 

3.Ne lidhje me piken 2.3 Kapaciteti teknik konkretisht pika 2.3.1 pervoje te suksesshme ne realizimin 

e te pakten nje pune te ngjashme per nje objekt te vetem ne nje vlere jo me te vogel se 30% e vleres 

se perllogaritur te kontrates qe prokurohet dhe qe eshte realizuar gjate pese viteve te fundit,nga data 

e shpalljes se njoftimit te kontrates 

 

Punet e paraqitura kane kaluar afatin pese vjet nga momenti i shpalljes se kontrates dhe zerat e 

permendur ne situacionin perfundimtare nuk perputhen me zerat e preventivit per objektin: 

Rikonstruksion i rrugës “Kozma Prifti”,fshati Marinëz,(905+265 ml,b=4m+0.5 bankin  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: [“RRUGA URA ASFALTIM NR.2 

ELBASAN” SHPK,adresa:Elbasan Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, zona 

kadastrale nr.1079, nr.pasurise 322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges 

se fabrikes se çimentos rrugen e fshatit Balez Siper)], se oferta e paraqitur me vlerë totale: 8 340 115 

[tetë milion e treqind e dyzetë mijë e njëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh./ pikët totale të marra  

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1,] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej:[ 8 393 220  (tetë milion e treqindë e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqindë 

e njëzetë) lekë pa tvsh],siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per 

prokurimin  publik. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO           X 
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UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË 
 

Drejtuar: BOE “S P E K T R I  DHE J O G I” SHPK                                                   

[Lagjja 29 Nentori, Rruga Dervish Hekali, Pallati Nr 8, Zona Kadastrale 8533, Fier] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  08549-06-07-2024                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Rikonceptim i ambienteve në godinat e Universitetit “Ismail 

Qemali” Vlorë” 

 

Kohëzgjatja : 30 ditë nga momenti i nenshkrimit te procesverbalit te fillimit te punimeve  

 

Nr. Nr. An Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia   

A   SALLA E SENATIT AKADEMIK     

I   PUNIME NDERTIMORE      

1 2.293 Heqje tavan i varur me kartonxhes m2  40 

2 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2  40 

3 2.33 Patinim tavani allçi (stuko) m2 40 

4 2.404/1 
Boje hidroplastike cilesi e larte 

(tavani) 
m2 40 

5 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte (mure) m2 90 

6 2.702 Shtresë moketi m3 40 

7 2.37/5a Transport materialesh nga prishjet m3 12.41 

8 2.383/1 
Fv.dyer te brendeshme druri cilesi e I-

re. 
m2 4.8 

    Shuma I     

          

II   PUNIME ELEKTRIKE      

1 An-01 
Ndricues i fshehte LED FLEX shirit 

18W/m  
copë 5 

    Shuma II     

          

    SHUMA A ( I + II)     

          

B   HOLLI I SENATIT AKADEMIK      

I   PUNIME NDERTIMORE      

1 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2  25 

2 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m2 25 

3 2.404/1 
Boje hidroplastike cilesi e larte 

(tavani) 
m2 25 

4 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte (mure) m2 77.63 

    Shuma I     
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II   PUNIME ELEKTRIKE      

1 An-02 
Ndricues i brendeshem min 50000 ore 

pune (spote) 
copë 5 

    Shuma II     

          

    SHUMA B ( I + II)     

          

C   HOLLI I REKTORATIT      

I   PUNIME NDERTIMORE      

1 2.293 Heqje tavan i varur me kartonxhes m2  110 

2 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2  110 

3 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m2 110 

4 2.404/1 
Boje hidroplastike cilesi e larte 

(tavani) 
m2 110 

5 2.108/1a 
Ndetim muri me gips 10cm me dy 

shtresa 
m2  8 

6 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte (mure) m2 98 

7 2.383/1 
Fv.dyer te brendeshme druri cilesi e I-

re. 
m2 1.5 

    Shuma I     

          

II   PUNIME ELEKTRIKE      

1 An-02 
Ndricues i brendeshem min 50000 ore 

pune (spote) 
copë 5 

1 An-03 Fv.Ndricues gjatesor tavanor copë 5 

          

    Shuma II     

          

    SHUMA C ( I ÷ II)     

          

D   
D - KORRIDOR I SALLES 

RILINDJA  
    

I   PUNIME NDERTIMORE      

1 2.293 Heqje tavan i varur me kartonxhes m2  32 

2 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2  62 

3 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte (mure) m2 105 

    Shuma I     

          

II   PUNIME ELEKTRIKE      

1 An-04 
Fv.Ndricues Plafoniere LED 60x60, 

20W 4000K min 50000 ore pune 
copë 5 

    Shuma II     

          

    SHUMA D ( I ÷ II)     
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E   Salla C100      

I   PUNIME NDERTIMORE      

1 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2  120 

2 2.108/1a 
Ndetim muri me gips t=10cm me dy 

shtresa 
m2  13 

3 2.328/1 Patinim muri me stuko m2 12 

4 2.535/2a Termoizolim me lesh xhami m2 120 

5 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte (mure) m2 243.8 

6 2.182 Fv.konstruksione metalike te thjeshta ton 0.171 

7 2.282 Shtrese derrasa FM 4.0cm m2 18.500 

    Shuma I     

          

II   PUNIME ELEKTRIKE      

1 An-04 
Fv.Ndricues Plafoniere LED 60x60, 

20W 4000K min 50000 ore pune 
copë 5 

    Shuma II     

          

    SHUMA E ( I + II)     

          

    Shuma A+B+C+D+E     

    Fondi Rezerve  5%   

    Shuma (A+B+C+D+E)     

    TVSH  20%   

    TOTALI -1     

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.“AVDULI” SHPK                                                                                               J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera   

2,787,714 (dy milionë  e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

 

2.BOE “S P E K T R I  DHE J O G I” SHPK                         J62903555F dhe J63229478K 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-t 

Vlera   

3,287,893 (tre milionë e dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit, KVO konstaton se operatori ekonomik “AVDULI”  ka paraqitur 

në kundërshtim me VKM-në Nr.113 datë 01.03.2023 “Per percaktimin e pages minimale ne shkalle 
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vendi” analizen teknike, ku paga bazë minimale duhet te jete jo me e vogel se 229.9 leke, operatori 

ekonomik “AVDULI” e ka perllogaritur ate ne vleren 185 leke.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “S P E K T R I  DHE   J O G I” 

SHPK, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,287,893 (tre milionë e dyqind e tetëdhjetë e shtatë 

mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa tvsh/ është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Universiteti “Ismail Qemali” Vlorë, Sheshi “Pavaresia” 

Skele-Vlore] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DIMAL 
 

Drejtuar: [Operatori ekonomik ARDMIR SH.P.K., me nr. Nipti: K82509006P, me adresë: Berat Ura 

Vajgurore KONISBALTE Lagjja " Konizbalte ", rruga kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi ne 

Objektin e Gurit Gelqeror, Kodra e Konizbaltes, me administrator Renato Aliaj.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, mallra. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje mat ndertimore 

cakull”, me nr. REF: 06173-05-23-2024, me fond limit: 3, 858, 467 (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë 

e tetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh, me kohëzgjatje: 7 (shtate) muaj nga 

momenti i nenshkrimit te kontrates] 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:27.05.2024] 

[Numri:27]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim                   X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik GURI I BARDHE SH.P.K., me nr. Nipti K13001011O,  me adresë: Berat Ura 

Vajgurore Konisbalte, Lagjja "Konizbalte", rruga kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi ne Objektin e 

Gurit Gelqeror, Kodra e Konizbaltes, me administrator Luan Syri, me Vlerë të ofertuar: 3,400,800 

(tre milion e katërqind mijë e tetëqind) lekë pa tvsh.      

        

2. Operatori ekonomik ARDMIR SH.P.K., me nr. Nipti: K82509006P, me adresë: Berat Ura Vajgurore 

KONISBALTE Lagjja " Konizbalte ", rruga kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi ne Objektin e Gurit 

Gelqeror, Kodra e Konizbaltes, me administrator Renato Aliaj, me Vlerë të ofertuar: 3,536,400 (tre 

milion e pesëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë pa tvsh.             

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik GURI I BARDHE SH.P.K., me nr. Nipti K13001011O,  me adresë: Berat 

Ura Vajgurore Konisbalte, Lagjja "Konizbalte", rruga kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi 

ne Objektin e Gurit Gelqeror, Kodra e Konizbaltes, me administrator Luan Syri, me Vlerë të 

ofertuar: 3,400,800 (tre milion e katërqind mijë e tetëqind) lekë pa tvsh.            

  

S’kualifikuar për arsye të mangësivë në paraqitjen e dokumentacionit fizikisht.        

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatori ekonomik ARDMIR SH.P.K., 

me nr. Nipti: K82509006P, me adresë: Berat Ura Vajgurore KONISBALTE Lagjja " Konizbalte ", 

rruga kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi ne Objektin e Gurit Gelqeror, Kodra e Konizbaltes, me 

administrator Renato Aliaj], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,536,400 (tre milion e pesëqind 

e tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA DIMAL, me adresë: Lagjia “18 Tetori “ Ura 

Vajgurore dhe referenca e kontaktit: Enkeleda Salillari, me nr. tel: 0688226847, me email: 

enkeledasalillari14@gmail.com] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda  5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO          x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO      
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KËSHILLI I QARKUT KORÇË 
 

Drejtuar: 3V ASLLANI SHPK,  

Adresa: Rruga Krisamtema, Nd.6, Njësia Administrative Kashar, Fushe Mëzes, 1050 Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-11818-07-02-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje familje bletësh për projektin “Nxitja e të rinjve në bujqësi 

dhe mbështetja e bletarisë moderne në qarkun e Korçës”, kohëzgjatja e kontratës fillon nga 

nënshkrimi i kontratës dhe mbaron 3 muaj kalendarik. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “3V ASLLANI” SHPK                               M31625003A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.380.000 (një milion e treqind e tetëdhjet mijë) lekë pa Tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2 “BOVA”   SHPK                              J62904371D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.400.000 (një milion e katërqind mijë) lekë pa Tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 “BOVA”   SHPK                              J62904371D 

Sasia e ofruar tek oferta ekonomik e paraqitur nga operatori ekonomik, është me e ulët se sasia e 

kërkuar nga Autoriteti Kontraktor sipas DST.  
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 3V ASLLANI SHPK, me Adresë: Rruga 

Krisamtema, Nd.6, Njësia Administrative Kashar, Fushe Mëzes, 1050 Tirane, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1.380.000 (një milion e treqind e tetëdhjet mijë) / totali i pikëve të marra [_____]  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Këshillit të Qarkut Korçë, adresa Lagjja 7, Rruga “28 

Nëntori”, Korçë, për të paraqitur sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do 

vijohet me hapat më tej siç parashikohet në Ligjin nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: “Infosoft Office sh.p.k”, me me Nipt J62426002Q, me adresë: 

Autostrada Tirane – Durres, km 8, Kashar, Tirane, Shqiperi. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-11603-07-01-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelari”, me fond limit 2,821,530 (dy milionë e tetëqind 

e njëzetenjë mijë e pesëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nuk ka  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Operatori Ekonomik: “Infosoft Office sh.p.k”, me Nipt J62426002Q, çmimi i 

ofertës: 2,777,179.40 (dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë 

e nëntë pikë dyzet) lekë pa tvsh. 

 

2. Ofertuesi i dytë: Operatori Ekonomik: “Librari Dyrrahu sh.p.k”, me Nipt L91418502J çmimi i 

ofertës: 2,800,000 (dy milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

3. Ofertuesi i tretë: Operatori Ekonomik: “Marketing & Distribution”, me Nipt J72124001N, çmimi 

i ofertës: 2,800,476 (dy milion e tetëqind mijë e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatorin ekonomik Infosoft Office 

sh.p.k”, me me Nipt J62426002Q, me adresë: Autostrada Tirane – Durres, km 8, Kashar, Tirane, 

Shqiperi, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,777,179.40 (dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë 

e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë dyzet) lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL me adresë: Aeroporti “Nënë Tereza”, 

Rinas me Nr.Tel. +355 (0) 44542101, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj,  siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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UNIVERSITETI I MJEKËSISË TIRANË 
 

Drejtuar: “DELTA DENT” sh.p.k., me NIPT J62904255P 

Adresa: Tiranë, Njesia Bashkiake nr 10, Rruga Bogdani, Pallati 14, Ap 14 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, mallra”  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti III me nr. REF-92574-12-29-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: :“Blerje materiale laburatori Stomatologjike”, me fond limit 

4,500,000 (Katër million e pesëqind mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike –Nuk ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

3. Operatori ekonomik “MOTO-MANIA” sh.p.k., me NIPT L32203009T, ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 3,487,500 [tre milione katërqind e tetëdhjetë shtatë mijë e pesëqind] lekë 

pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “DELTA DENT” sh.p.k me NIPT J62904255P, ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 4,230,000 [katër million e dyqind e tridhjetë mijë] lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1. “MOTO-MANIA” sh.p.k., me NIPT L32203009T, me ofertë ekonomike 3,487,500 [tre milion 

e katërqind e tetëdhjetë shtatë mijë e pesëqind] lekë pa TVSH.  

 Pas shqyrtimit të dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik KVO vlerësoi 

dokumentacionin si më poshtë:  

 

Kriteret e përgjithshme të përzgjedhjes për kualifikim kanë mungesë të dokumentacionit të pikës e) 

ka paguar energjinë elektrike dhe plotëson kërkesat që burojnë  nga legjislacioni në fuqi. Ky 

informacion kërkohet për Operatorët Ekonomikë, të cilët operojnë në territorin e Republikës së 

Shqipërisë. 

Operatori ekonomik (subjekti) “MOTO-MANIA” sh.p.k., me NIPT L32203009T për të vërtetuar 

deklarimin në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas shtojcës 9, nuk ka paraqitur asnje 

dokument se nuk ka detyrime për faturat e energjisë elektrike për të paguar nga OSHEE sipas VKM-

së nr 285.datë 19.05.2021 “Për Rregullat e Prokurimit Publik” i ndryshuar. 

   

Nga shqyrtimi i dokumentacionit në mbështetje të Ligjit nr. 162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin 

Publik” i ndryshuar, dokumentave të OE të dorëzuara pranë UMT-së, si dhe referuar në VKM nr 

285.,datë 19.05.2021 “Për Rregullat e Prokurimit Publik” e ndryshuar me Vendim nr.710 datë 

24.11.2021 neni 26 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit” shtojcës 9, referuar pikave e i cili nuk 
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është përmbushur me dorëzimin/paraqitjen e formularit përmbledhes të vetdeklarimit sipas shtojces 

9 të DST.  

Në rastet kur OE kualifikohet i pari duhet të paraqesë dokumentacionin provues sipas ketij kriteri, 

përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, pas shqyrtimit të 

dokumentacionit fizik të dorëzuar pranë UMT-së rezultoi se operatori ekonomik nuk ka dorëzuar as 

deklaratën e kërkuar sipas kriterit 2.3.3 për Lotin III kërkesat e veçanta për kualifikim ku garancia e 

mallrave do të jetë jo më pak se një vit, nga momenti i lëvrimit të tyre.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “DELTA DENT” 

sh.p.k. me NIPT: J62904255P me adresë: “Tiranë, Njesia Bashkiake nr 10, Rruga Bogdani, Pallati 

14, Ap. 14, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,230,000 [katër million e dyqind e tridhjetë 

mijë]  lekë pa TVSH,  është identifikuar si fitues përfundimtar (pas afateve te ankimimit) i procedurës 

së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Mjekësisë, Tiranë sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi I kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: Nuk ka njoftim anullimi 

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 
BASHKIA PRRENJAS 

 

Drejtuar:  

Operatori ekonomik “ARTEO 2018” shpk  me nipt L82523203F me adresë: Lagjia  Luigj Gurakuqi, 

Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 3 nr.303 Elbasan, me administrator Z.Artan Topi. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar - mall  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09530-06-14-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për mirëmbajtjen e rrugëve  dhe sektorin e 

gjelberimit,blerje kripe ,blerje materiale për riparime” 
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Fondi limit total: 5,832,520 (pesë milion e tetëqind e tridhjetë dy mijë e pesëqind e njëzet)lekë pa 

TVSH  . 

Afati  kontrates:  30 ditë nga data e  nënshkrimit të kontratës . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.32 date 24.06.2024].  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “ARTEO 2018” shpk                                 L82523203F 

Vlera  5,774,390 (pesë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e nëntëdhjetë)lekë pa 

tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik ERVIN LUZI person fizik                         K71707007Q 

Vlera  5,748,000 (pesë milion e shtatëqind e dyzet  e tetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

- Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik ERVIN LUZI person fizik                         K71707007Q 

Vlera  5,748,000 (pese milion e shtateqind e dyzete  e tete mije) lekë pa tvsh. 

Arsyet e mëposhtme : 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se: 

 

1. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vërtetim që subjekti nuk është dënuar me vendim të gjykatës 

së formës së prerë, për vepra që lidhen me veprimtarinë profesionale; 

 

 

Në kundërshtim me Nenin 26  pika 6 të V.K.M nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik”, i ndryshuar,  ku përcaktohet se: Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe 

nisjes së afateve të ankimit, autoriteti  kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin 

e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të 

pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë 

elektronike1 , si dhe ne kundershtim me  Kriteret e  Përgjitshme të Kualifikimit. 

 

2.Nuk ka paraqitur një vërtetim që vërteton se operatori ekonomik ka paguar të gjitha detyrimet për 

pagimin e taksave dhe  tatimeve 2të kontributeve të sigurimeve shoqërore, sipas parashikimeve të 

pikës 2, të nenit 76, të LPP-së; 

 

Në kundërshtim me Nenin 26  pika 6 të V.K.M nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik”, i ndryshuar,  ku përcaktohet se: Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe 

nisjes së afateve të ankimit, autoriteti  kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin 
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e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të 

pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë 

elektronike3 , si dhe ne kundershtim me  Kriteret e  Përgjitshme të Kualifikimit. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e 

kërkuar në dokumentat e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të nenit 82 të 

VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 77, 87,92  të Ligjit 162/2021, “Për Prokurimin 

publik” si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e  operatorit 

ekonomik ERVIN LUZI person fizik nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar 

si ofertë të pavlefshme. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin  ekonomik “ARTEO 2018” 

shpk  me nipt L82523203F me adresë: Lagjia  Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, 

kati 3 nr.303 Elbasan, me administrator Z.Artan Topi,  me ofertë ekonomike: 5,774,390 (pesë milion 

e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH  se është identifikuar 

si oferta e suksesshme e procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Prrenjas, Rruga Skenderbej, Sektori Juridik dhe 

i prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej (nuk ka ofertues tjeter ), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”i ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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IDENTITEK SH.A 

 

Drejtuar: “ELECTRON ALBANIA 2008” SHPK  

Adresa: Rruga Veli Dedi, Rezidenca Ring Road, Njësia shërbimit nr.pasurie 440/418 

zona kadestrale 2679, Tiranë 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur - Mallra - Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë me të gjitha kushtet e përcaktuara, me objekt: “Blerje pajisje elektronike” ndarë në 3 (tre) 

Lote, me fond  të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në vlerën prej: 15.515.900 

(pesëmbëdhjetëmilion e pesëqind e pesëmbëdhjetëmijë e nëntëqind) Lekë pa TVSH, me afat 12 

(dymbëdhjetë) mujor dhe numër reference REF-08239-06-05-2024. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Proçedurë e hapur – Mallra – Marrëveshje kuadër me 1 (një) 

operator ekonomik me të gjitha kushtet e përcaktuara, me objekt: Loti 1 “Pajisje dhe artikuj 

elektronikë”, me fond limit të marrëveshjes kuadër në vlerën prej: 6.819.500 (gjashtëmilion e tetëqind 

e nëntëmbëdhjetëmijë e pesëqind) Lekë pa TVSH, me afat 12 (dymbëdhjetë) mujor dhe numër 

reference: REF-08241-06-05-2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 10.06.2024, Nr. 30. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “ELECTRON ALBANIA 2008” SHPK  NIPT: K82015004O 

Vlera e ofertës: 5.216.000 lekë pa TVSH  (pesëmilion e dyqind e gjashtëmbëdhjetëmijë) 

 

2.  “INSTANT.AL” SHPK     NIPT: L81506043D 

Vlera e ofertës: 5.114.625 lekë pa TVSH  (pesëmilion e njëqind e katërmbëdhjetëmijë e 

gjashtëqind e njëzet e pesë) 

 

3.  “MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK  NIPT: J72124001N 

Vlera e ofertës: 6.799.011 lekë pa TVSH  (gjashtëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

nëntëmijë e njëmbëdhjetë) 

 

4.  “QuantX IT Solutions” SHPK    NIPT: M31904013D 

Vlera e ofertës: 5.129.000 lekë pa TVSH  (pesëmilion e njëqind e njëzet e nëntëmijë) 

 

5.  “XPERT SYSTEMS” SHPK    NIPT: L51511023L 

Vlera e ofertës: 4.431.500 lekë pa TVSH  (katërmilion e katërqind e tridhjetë e njëmijë e 

pesëqind) 
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Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “INSTANT.AL” SHPK    NIPT: L81506043D 

Vlera e ofertës: 5.114.625 lekë pa TVSH 

(pesëmilion e njëqind e katërmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

Në lidhje me specifikimet teknike të pajisjeve / artikujve, të paraqitur me katalogët përkatës, 

konstatohen mangësitë / mosplotësimet e mëposhtme: 

 

 KUFJE Akustike  

- Sensitiviteti i kufjes prej 98 dB, është më e madhe se maksimumi i kërkuar 90-95 dB. 

- Nuk është perfshire karta e jashtme e zërit. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Sensitiviteti kufjes: 90-95 dB  98 db 

Karte Zeri e jashtme: Te jete i perfshire  JO 

 

 Box Audio 

- Sipas katalogut, modeli nuk ka të paktën 4 mikrofonë të inkorporuar, nuk ofron mbrojtje 

akustike e reduktim të zhurmave si dhe nuk jep informacion mbi Baterinë, të kërkuar min. 2000 

Mah. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Mikrofonat: Min 4 te inkorporuar  JO 

Mbrojtje akustike: Po  JO 

Reduktim zhurmave: Po  JO 

Bateria: Min 2000Mah 
 Nuk specifikohet, nuk ka 

informacion 

 

 SMART Border (Tabelë interaktive) 

- Koha e Rifreskimit “Response Time” e kërkuar ≤ 6 ms, paraqitet në vlerën 8 ms. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Koha e Rifreskimit 

“Response Time”: 
≤ 6 ms 

 
8 ms 

 

 SMART TV 

- Sipas katalogut dhe modelit të paraqitur nuk ofrohen 4 HDMI por vetëm 3 dhe nuk ka VGA. 
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Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Portat: 
Min 4 HDMI, 1x Ethernet, 

1xVGA, 2x USB 

 Ka vetem 3 HDMI dhe nuk 

ka VGA 

 

 UPS 

- Në katalogun e paraqitur, Faktori i Fuqisë “Power Factor” paraqitet 0,6, ndërkohë që është 

kërkuar ≥0.8. 

- Modeli nuk plotëson “Output Connectors” të kërkuara ≥ (4) IEC 320 C13 (nga bateria). 

- Koha e Transferimit “Transfer time” e kërkuar ≤4 ms, ofrohet sipas modelit ≤10ms. 

- Nuk specifikohen (nuk gjenden informacion e të dhëna) për kabllin për Linjën Kryesore “Power 

Cord”, për lidhjen e PC “PC Power Cord” dhe për komunikimin e të dhënave “Data Cable”. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Faktori i Fuqisë “Power Factor”: ≥0.8  0,6 

Prizat Dalëse “Output 

Connectors”: 

≥ (4) IEC 320 C13 

(nga bateria) 

 
JO 

Koha e Transferimit “Transfer 

time”: 
≤4 ms 

 
≤10ms 

Kabëll për Linjën Kryesore 

“Power Cord”: 
(1) European IEC-C13 

 
nuk specifikohet 

Kabëll për Lidhjen e PC “PC 

Power Cord”: 

(2) IEC 320 C13 - IEC 

320 C14 

 
nuk specifikohet 

Kabëll për Komunikimin e të 

Dhënave “Data Cable”: 

(1) DB9 Serial - DB9 

Serial ose USB - USB 

 
nuk specifikohet 

 

 BARCODE Reader 

- Modeli i paraqitur ka shpejtësi leximi prej 100 bps, ndërkohë që eshte kerkuar me min. 350 bps. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Shpejtesia e leximit: 
Minimum 350 bps 

(barcode per second) 

 
Ofrohet me 100 bps 

 

 Lexues dhe shkrues te jashtëm per cd/dvd me porte usb 

- Në modelin dhe katalogun e paraqitur nuk plotësohet kushti i: Ndërfaqja - USB 3.0 Type-C. 

- Nuk specifikohet shpejtësia e transferimit data. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Ndërfaqja: USB 3.0 Type-C  JO 

Shpejtesia Transferimit data: Min 1.5Gbits/sec  Nuk specifikohet 

 

 USB HUB 7-port 
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- Sipas katalogut nuk ofrohet modeli industrial sic kërkuar në specifikimet teknike. 

- Modeli nuk plotëson kërkesat për: Ndërfaqen USB 3.0; nuk ka ushqyes të përfshirë; Transferimi 

te dhënave min. 4.8 Gbps; kasa e jashtme nuk është metalike e mbrojtur nivel industrial; dhe 

nuk ofron dedektim e mbrojtje nga mbitensioni. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Modeli: 
USB HUB me 7 porta 

model industrial 

 
7 porta por JO industrial 

Nderfaqja: USB 3.0  JO 

Ushqyesi perfshire: Po  JO 

Transferimi te dhënave: Min 4.8Gbps  JO 

Kasa e jashtme: 
Metalike e mbrojtur nivel 

industrial 

 
JO 

Mbrojtja: 
Dedektim dhe mbrojtje 

nga mbitensioni 

 
JO 

 

 Kabëll HDMI 

- Referuar katalogut, nuk specifikohet elementi: Bandwith - 48 Gbps. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Bandwith: 48 Gbps  Nuk specifikohet 

 

Sa më sipër, për arsye të mospërmbushjes së specifikimeve teknike si rrjedhojë e konstatimit të 

mangësive të mësipërme, bazuar në nenet 80 e 92 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” dhe 

nenin 82 të VKM-së nr. 285 datë 19.05.2023 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i 

ndryshuar, kjo oferte refuzohet dhe “INSTANT.AL” SHPK _ Nuk kualifikohet. 

 

*   *   * 

 

2. Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK   NIPT: J72124001N 

Vlera e ofertës: 6.799.011 lekë pa TVSH 

   (gjashtëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e njëmbëdhjetë) 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Në lidhje me specifikimet teknike të pajisjeve / artikujve, të paraqitur me katalogët përkatës, 

konstatohen mangësitë / mosplotësimet e mëposhtme: 

 

 KUFJE Akustike  

- Nuk është paraqitur katalog i detajuar për këtë produkt dhe si rrjedhojë nuk specifikohet asnjë 

nga elementët teknikë të kërkuar. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas dokumentacionit të 

paraqitur nga operatori 

ekonomik 
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“Model”:  

Kufje rreth kokës, për të dy 

veshët per izolim akustik me 

mikrofon  

 

nuk specifikohet 

Veçoritë: 

Të jetë fleksibël për të 

ndryshuar përmasat 

(zmadhim, zvogëlim).. 

Mikrofoni të ofrojë 

reduktimin e zhurmave. 

 nuk specifikohet 

Tipi i lidhjes me 

kompjuterin: 

Kabell 3.5mm me gjatesi min 

2m 

 nuk specifikohet 

Teknologjia Dolby: 7.1 Surround Sound  nuk specifikohet 

Përshtatshmëria: Windows, Microsoft  nuk specifikohet 

Kontrolli kufjes: Po, me butona  nuk specifikohet 

Frekuenca ne te folur: 100-10000 Hz  nuk specifikohet 

Sensitiviteti kufjes: 90-95 dB  nuk specifikohet 

Karte Zeri e jashtme: Te jete i perfshire  nuk specifikohet 

 

 Box Audio 

- Sipas katalogut, modeli nuk ofron “Wireless Extension Microphone, Wi-Fi Speaker”, nuk ka 

të paktën 4 mikrofonë të inkorporuar, nuk ofron mbrojtje akustike e reduktim të zhurmave si 

dhe nuk jep informacion mbi Baterinë, të kërkuar min. 2000 Mah. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Modeli: 
Wireless Extension 

Microphone, Wi-Fi Speaker 

 
JO 

Mikrofonat: Min 4 te inkorporuar  JO 

Mbrojtje akustike: Po  JO 

Reduktim zhurmave: Po  JO 

Bateria: Min 2000Mah 
 Nuk specifikohet, nuk ka 

informacion 

 

 SMART Border (Tabelë interaktive) 

- Sipas katalogut nuk plotësohet kërkesa për min Android 12 pasi modelit i paraqitur është 

Android 11. 

- Koha e Rifreskimit “Response Time” e kërkuar ≤ 6 ms, paraqitet në vlerën 8 ms. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Sistemi i operimit: Min Android 12  Android 11 

Koha e Rifreskimit 

“Response Time”: 
≤ 6 ms 

 
8 ms 

 

 SMART TV 

- Sipas katalogut dhe modelit të paraqitur, sistemi operativ i produktit nuk është Android sic 

kërkuar, por Tizen. 

- Modeli nuk ofrohet me 4 HDMI por me vetëm 3 dhe nuk ka VGA. 
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Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Sistemi operimit: Android  Tizen 

Portat: 
Min 4 HDMI, 1x Ethernet, 

1xVGA, 2x USB 

 Ka vetem 3 HDMI dhe nuk 

ka VGA 

 

 UPS 

- Në katalogun e paraqitur, Faktori i Fuqisë “Power Factor” paraqitet 0,6, ndërkohë që është 

kërkuar ≥0.8. 

- Modeli nuk plotëson “Output Connectors” të kërkuara ≥ (4) IEC 320 C13 (nga bateria). 

- Nuk ofrohet Porta e Komunikimit “ Interface” me DB9 Serial ose USB. 

- Koha e Transferimit “Transfer time” e kërkuar ≤4 ms, ofrohet sipas modelit ≤10ms. 

- Nuk specifikohen (nuk gjenden informacion e të dhëna) për kabllin për Linjën Kryesore “Power 

Cord”, për lidhjen e PC “PC Power Cord” dhe për komunikimin e të dhënave “Data Cable”. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Faktori i Fuqisë “Power 

Factor”: 
≥0.8 

 
0,6 

Prizat Dalëse “Output 

Connectors”: 

≥ (4) IEC 320 C13 (nga 

bateria) 

 
JO 

Porta e Komunikimit “ 

Interface”: 
(1) DB9 Serial ose USB 

 
JO 

Koha e Transferimit “Transfer 

time”: 
≤4 ms 

 
≤10ms 

Kabëll për Linjën Kryesore 

“Power Cord”: 
(1) European IEC-C13 

 
NUK SPECIFIKOHET 

Kabëll për Lidhjen e PC “PC 

Power Cord”: 

(2) IEC 320 C13 - IEC 

320 C14 

 
NUK SPECIFIKOHET 

Kabëll për Komunikimin e të 

Dhënave “Data Cable”: 

(1) DB9 Serial - DB9 

Serial ose USB - USB 

 
NUK SPECIFIKOHET 

 

 BARCODE Reader 

- Modeli i paraqitur nuk ka wireless. 

- Nuk specifikohet (nuk ka info) për elementin: shpejtësi leximi prej 350 bps. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Nderfaqja: USB 2.0 / Wireless  Nuk ka wireless 

Shpejtesia e leximit: 
Minimum 350 bps 

(barcode per second) 

 
Nuk specifikohet 

 

 LEXUES USB HARD DISK SATA 3.5’ 

- Sipas katalogut dhe modelit të paraqitur Kompatibiliteti ofrohet vetëm për 3.5’, ndërkohë që 

është kërkuar për 2.5’ dhe 3.5’. 
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- Nuk ka informacion në katalog për, Leximi Hard disk: deri ne 10TB. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Kompatibiliteti: 2.5’, 3.5’  Ofrohet vetem me 3.5’ 

Leximi Hard disk: Deri ne 10TB  Nuk ka informacion 

 

 Lexues dhe shkrues te jashtëm per cd/dvd me porte usb 

- Në modelin dhe katalogun e paraqitur nuk plotësohet kushti i: Ndërfaqja - USB 3.0 Type-C, 

dhe i shpejtësisë së transferimit data: min. 1.5Gbits/sec. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Ndërfaqja: USB 3.0 Type-C  JO 

Shpejtesia Transferimit data: Min 1.5Gbits/sec  JO 

 

 USB HUB 7-port 

- Sipas katalogut modeli nuk ka 7 porta USB sic kërkuar në specifikimet teknike. 

- Modeli nuk ka ushqyes të përfshirë; kasa e jashtme nuk është metalike e mbrojtur nivel 

industrial; dhe nuk ofron dedektim e mbrojtje nga mbitensioni. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Modeli: 
USB HUB me 7 porta model 

industrial 

 
JO 

USB port: Min 7  JO 

Ushqyesi perfshire: Po  JO 

Kasa e jashtme: 
Metalike e mbrojtur nivel 

industrial 

 
JO 

Mbrojtja: 
Dedektim dhe mbrojtje nga 

mbitensioni 

 
JO 

 

 Kabëll HDMI 

- Referuar katalogut, nuk specifikohet elementi: Diametri AWG: 29+30 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Diametri AWG: 29+30  Nuk specifikohet 

 

 Network Tester 

- Nuk ofrohet sipas katalogut Set me 5 vegla; nuk ka Pinca Multifunksionale me funksion preres, 

funksion i pergatitjes se kabllave RJ45 / RJ11;  nuk ka Vegël per vendosjen e kabllit ne 

patchpanel; dhe paketimi nuk është Portabël, ne forme valixhe. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 
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Modeli: Set veglash min 5 vegla.  JO 

Pinca: 
Multifunksionale me funksion preres, 

funksion i pergatitjes se kabllave RJ45 / RJ11 

 
JO 

Mjete te tjera: Vegël per vendosjen e kabllit ne patchpanel  JO 

Paketimi: Portabel, ne forme valixhe  JO 

 

Sa më sipër, për arsye të mospërmbushjes së specifikimeve teknike si rrjedhojë e konstatimit të 

mangësive të mësipërme, bazuar në nenet 80 e 92 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” dhe 

nenin 82 të VKM-së nr. 285 datë 19.05.2023 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i 

ndryshuar, kjo oferte refuzohet dhe operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK 

_ Nuk kualifikohet. 

 

*   *   * 

 

3. Operatori ekonomik “QuantX IT Solutions” SHPK   NIPT: M31904013D 

Vlera e ofertës: 5.129.000 lekë pa TVSH 

   (pesëmilion e njëqind e njëzet e nëntëmijë) 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Në lidhje me specifikimet teknike të pajisjeve / artikujve, të paraqitur me katalogët përkatës, 

konstatohen mangësitë / mosplotësimet e mëposhtme: 

 

 KUFJE Akustike  

- Tek veçoritë e mikrofonit, nuk ofrohet me reduktim zhurmash. 

- Nuk eshte me teknologjine 7.1 Surround Sound 

- Nuk eshte perfshire karta e jashtme e zërit. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të 

paraqitur nga operatori 

ekonomik 

Veçoritë: 

Të jetë fleksibël për të ndryshuar përmasat 

(zmadhim, zvogëlim). Mikrofoni të ofrojë 

reduktimin e zhurmave. 

 
JO me reduktim 

zhurmash 

Teknologjia Dolby: 7.1 Surround Sound  JO 

Karte Zeri e jashtme: Te jete i perfshire  JO 

 

 Box Audio 

- Modeli i  paraqitur është pa katalog prodhuesi, por i gjetur në amazon, prodhuesi nuk 

identifikohet dot me website. 

 

 SMART Border (Tabelë interaktive) 

- Koha e Rifreskimit “Response Time” e kërkuar ≤ 6 ms, paraqitet në vlerën 8 ms. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Koha e Rifreskimit “Response Time”: ≤ 6 ms  8 ms 

 

 SMART TV 
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- Sipas katalogut dhe modelit të paraqitur nuk ka portë VGA. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Portat: 
Min 4 HDMI, 1x Ethernet, 

1xVGA, 2x USB 

 
nuk ka VGA 

 

 BARCODE Reader 

- Operatori nuk specifikon modelin që oferton DS2208 apo DS2278. 

- Nuk specifikohet (nuk ka info) për elementin: shpejtësi leximi prej 350 bps. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Shpejtesia e leximit: 
Minimum 350 bps 

(barcode per second) 

 
Nuk specifikohet 

 

 Lexues dhe shkrues te jashtëm per cd/dvd me porte usb 

- Në modelin dhe katalogun e paraqitur nuk specifikohet shpejtësia e transferimit data. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Shpejtesia Transferimit data: Min 1.5Gbits/sec 
 

Nuk specifikohet 

 

 Kabëll HDMI 

- Referuar katalogut, nuk specifikohet elementi: Diametri AWG: 29+30 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Diametri AWG: 29+30  Nuk specifikohet 

 

Sa më sipër, për arsye të mospërmbushjes së specifikimeve teknike si rrjedhojë e konstatimit të 

mangësive të mësipërme, bazuar në nenet 80 e 92 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” dhe 

nenin 82 të VKM-së nr. 285 datë 19.05.2023 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i 

ndryshuar, kjo oferte refuzohet dhe “QuantX IT Solutions” SHPK _ Nuk kualifikohet. 

 

*   *   * 

 

4. Operatori ekonomik “XPERT SYSTEMS” SHPK   NIPT: L51511023L 

Vlera e ofertës: 4.431.500 lekë pa TVSH 

   (katërmilion e katërqind e tridhjetë e njëmijë e pesëqind) 

 

Për arsyet e mëposhtme: 
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Në lidhje me specifikimet teknike të pajisjeve / artikujve, të paraqitur me katalogët përkatës, 

konstatohen mangësitë / mosplotësimet e mëposhtme: 

 

 KUFJE Akustike  

- Nuk eshte me teknologjine 7.1 Surround Sound 

- Nuk ka informacion ne te dhenat e katalogut te paraqitur mbi frekuencën në të folur (Hz) dhe 

mbi sensitivitetin e kufjes në (dB). 

- Nuk eshte perfshire karta e jashtme e zërit. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Teknologjia Dolby: 7.1 Surround Sound  JO 

Frekuenca ne te folur: 100-10000 Hz  Nuk ka informacion 

Sensitiviteti kufjes: 90-95 dB  Nuk ka informacion 

Karte Zeri e jashtme: Te jete i perfshire  JO 

 

 SMART TV 

- Sipas katalogut dhe modelit të paraqitur nuk ofrohen 4 HDMI por vetëm 3 dhe nuk ka VGA. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur nga 

operatori ekonomik 

Portat: Min 4 HDMI, 1x Ethernet, 1xVGA, 2x USB  Ka vetem 3 HDMI, nuk ka VGA 

 

 BARCODE Reader 

- Nuk ka wireless por vetem USB. 

- Modeli i paraqitur ka shpejtësi leximi prej 300 bps, ndërkohë që eshte kerkuar me min. 350 bps. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Nderfaqja: USB 2.0 / Wireless  Nuk ka wireless 

Shpejtesia e leximit: 
Minimum 350 bps 

(barcode per second) 

 
Ofrohet me 300 bps 

 

 Lexues dhe shkrues te jashtëm per cd/dvd me porte usb 

- Ne modelin dhe katalogun e paraqitur nuk specifikohet shpejtësia e transferimit data. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Shpejtesia Transferimit data: Min 1.5Gbits/sec  Nuk specifikohet 

 

 Kabëll HDMI 

- Referuar katalogut, diametri AWG i artikullit të ofruar është 28 dhe jo në marzhin 29-30 siç 

është kërkuar. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Diametri AWG: 29+30  28 
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Sa më sipër, për arsye të mospërmbushjes së specifikimeve teknike si rrjedhojë e konstatimit të 

mangësive të mësipërme, bazuar në nenet 80 e 92 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” dhe 

nenin 82 të VKM-së nr. 285 datë 19.05.2023 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i 

ndryshuar, kjo oferte refuzohet dhe “XPERT SYSTEMS” SHPK _ Nuk kualifikohet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. Operatori ekonomik “ELECTRON ALBANIA 2008” SHPK  NIPT: K82015004O 

Vlera e ofertës: 5.216.000 lekë pa TVSH 

   (pesëmilion e dyqind e gjashtëmbëdhjetëmijë) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek “Identitek” SHA me adresë: Rruga “Xhanfize Keko” ish, 

Topografia Ushtarake, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO    

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA MALIQ 

 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “NIKA” shpk  

-Adresa:Shkoder ,Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001. 

-NIPT-I :J76705047U 
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Procedura e prokurimit: : Procedure e hapur  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06286-05-23-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Ndërtim palestër gjimnazi Pirg” 

Afati i kontratës: 5 muaj 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.27 datë 27.05.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik  “I.C.C GROUP” shpk 

-Adresa:Tirane ,Njesia bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, 

Apartamenti 21 

-NIPT-I :L51308006A 

-Vlera  e ofertës: 25,374,700(njëzet e pesëmilion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind) 

lekë pa  tvsh 

 

2. Operatori Ekonomik  “NIKA” shpk 

 -Adresa:Shkoder ,Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001. 

-NIPT-I :J76705047U 

-Vlera  e ofertës: 26,694,519(njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër  mijë e 

pesëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa  tvsh 

 

3. Bashkim operatorësh ekonomikë “XHENGO”shpk + “CURRI”shpk 

-Adresa:Korçe ,DON. GJON. BUZUKU, L.5,  

-NIPT-I:J64103171M  

-Vlera  e ofertës:28,285,040(njëzet e tetë milion e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyzet) lekë pa  

tvsh 

“CURRI”shpk 

-Adresa:Tirane ,Njesia Administrative Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001 

-NIPT-I:J67902718S 

 

4. Operatori Ekonomik  “FLED”shpk + Mbështetës “Shkelqimi 07”shpk 

-Adresa: Berat ,Kozare HAVALEHAS, Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë 

private 1- katëshe, Nr.307. 

-NIPT-I :K17621104C  

-Vlera  eofertës:28,717,480(njëzet e tetëmilion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

“Shkelqimi 07”shpk 

-Adresa: Fier, Qender - MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh 

Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7. 
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-NIPT-I :K68121808Ë 

 

5. Operatori Ekonomik  “REJ” shpk 

-Adresa: Tirane ,Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2.. 

-NIPT-I :J93711608Q 

-Vlera  eofertës:29,839,715(njëzet e nëntëmilion e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

6. Operatori Ekonomik  “ASI-2A CO” shpk 

-Adresa: Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake,pallati nr 18, hyrja nr. 6. 

-NIPT-I :K53002402C  

-Vlera  eofertës:30,032,130(tridhjetëmilion e tridhjetë e dy  mijë e njëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh 

 

7. Bashkim operatorësh  ekonomikë " VILDEV - CO "shpk + “A.L-ASFALT”shpk 

-Adresa: Lagjja 17, Rruga Riza ManÁe, Nr.21.7001,Korçë. 

-NIPT-I :K83926001F 

-Vlera  eofertës:31.205.990(tridhjet e nje million e dyqind e pese mije e nenteqind e nentedhjete) 

lekë pa tvsh 

“A.L-ASFALT”shpk 

-Adresa: Durres ,Xhafzotaj SALLMONE ,Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36 

-NIPT-I: K81511508A 

 

8. Operatori Ekonomik  “AVDULI” shpk 

-Adresa: Vlore ,Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1. 

-NIPT-I :J66703306O 

-Vlera  eofertës:30,475,885(tridhjetëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

 

9. Operatori Ekonomik  “INA”shpk + Mbështetës “Orest Potka “ PF+ “2N”shpk 

-Adresa: Tirane ,Rruga Besim Imami, Myslym Shyri,Mbrapa Karburantit 

-NIPT-I :J61814009Ë 

-Vlera  eofertës:30,563,570(tridhjetëmilion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë  e tre  mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 

“Orest Potka “ PF 

-Adresa: Korce Bulgarec Lagjja Periferike, Rruga Nacionale Korce-Pogradec, Km 3, Zona 

Kadastrale 1310. 

-NIPT-I :L83915003N 

“2N”shpk 

-Adresa: Rruga Demokracia ,Paskuqan Fushe,PallatiII,Kati I ,Tirane ,Kodi postar 1029. 

-NIPT-I :L31615017L 

 

10. Bashkim operatorësh ekonomike“MODESTE”shpk + “STE-LA 2000”shpk 

-Adresa: Fier ,L. 1 MAJ 15. 

-NIPT-I :J62903413B 

-Vlera  eofertës:31,222,080(tridhjetë e njëmilion e dyqind e njëzet e dy mijë tetëdhjetë ) lekë pa 

tvsh 

“STE-LA 2000”shpk 
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-Adresa: Fier Fier Adresen; Fier Lagja Kastrioti, rruga "Brigada e 11Sulmuese", pallati nr - 58 kati i 

dyte,me nr pasurie 5/425-N16. 

-NIPT-I :K12518401O 

 

11. Operatori Ekonomik  “SARK” shpk 

-Adresa: Fier, Lagjia 8 shkurti, Rruga Skenderbeu,Rajoni Nr.3, perballe supermarket Lalaj. 

-NIPT-I :K52531415H 

-Vlera  eofertës:32,019,439(tridhjetë e dy milion nëntëmbëdhjetë  mijë e katërqind e tridhjetë e 

nëntë) lekë pa tvsh 

 

12. Operatori Ekonomik  “J O G I” shpk + Mbështetës “Infinit”shpk + “LTE Construction”shpk 

-Adresa: Fier ,L. 11 JANARI. 

-NIPT-I :J63229478K 

-Vlera  eofertës:32,958,241(tridhjetë e dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e 

dyzet e një) lekë pa tvsh 

“Infinit”shpk 

-Adresa: Korce Pogradec POGRADEC Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 3/16. 

-NIPT-I: J74304623M 

“LTE Construction”shpk 

-Adresa: Tirane,Kashar,Rruga 3 Deshmoret,godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 

kat parkim nentoke ne prone te shoqerise Lloxhall. 

-NIPT-I: L78006801F 

 

13. Operatori Ekonomik  “LEON  KONSTRUKSION” shpk 

-Adresa: Rruga Tish Dahia, Kompleksi Kika 2, Pallati nr.9, Kati 8 , Tirane 

-NIPT-I :K71820009I 

-Vlera  eofertës:33,805,890.9(tridhjetë e tremilion e tetëqind e pesë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë 

pikë nëntë) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit jane  skualifikuar  operatoret ekonomik: 

 

1. Operatori Ekonomik  “I.C.C GROUP” shpk  

- Gjatë shqyrtimit të ofertave ekonomike anëtarët e KVO konstatuan se vlera e paisjeve ne 

preventivin e punimeve të operatorit ekonomik “I.C.C GROUP” shpk   prej 2,100,000(dy 

milion e njëqind mijë) lekë, tejkalon vlerën e fondit limit  konkretisht 1,500,000 (një milion 

e pesëqind mijë) lekë që Autoriteti kontraktor ka vendosur për paisje.  

2. Operatori Ekonomik  “FLED”shpk + Mbështetës “Shkelqimi 07”shpk  

- Gjatë shqyrtimit të ofertave ekonomike anëtarët e KVO konstatuan se vlera e paisjeve ne 

preventivin e punimeve të operatorit ekonomik “FLED”shpk + Mbështetës “Shkelqimi 

07”shpk prej 2,250,000(dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë, tejkalon vlerën e fondit 

limit  konkretisht 1,500,000 (një milion e pesëqind mijë) lekë që Autoriteti kontraktor ka 

vendosur për paisje.  

3. Operatori Ekonomik  “SARK” shpk   

- Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur në 

sistemin elektronik konstatoi se puna e ngjashme e paraqitur nga operatori 

ekonomik“SARK” shpk   nuk plotëson kriteret për kualifikim.Kjo për arsye se puna e 

ngjashme per nje objekt te vetëm qe operatori ekonomik ka paraqitur ne sistem  eshte me e 
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vogel se 40% e vlerës së  kontratës që  prokurohet.Gjithashtu vlera monetare totale e puneve 

te kryera, e marre se bashku është me e vogel se  fondi limit i kontrates qe prokurohet. 

 

4. Operatori Ekonomik  “J O G I” shpk + Mbështetës “Infinit”shpk + “LTE Construction” shpk  

- Operatori Ekonomik  “J O G I” shpk per te realizuar kete procedure do te  mbeshtetej ne 

kapacitetet e subjekteve te tjera perkatesisht subjektit “Infinit”shpk dhe subjektit “LTE 

Construction”shpk .Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur në sistemin elektronik 

konstatoi se  mungon një angazhim me shkrim i këtyre subjekteve për të  vërtetuar se ky 

operator  do të ketë në dispozicion burimet e nevojshme,  

 

  OFERTAT E KUALIFIKUARA 

1. Operatori Ekonomik  “NIKA”shpk 

2. Bashkim operatorëshekonomikë“XHENGO”shpk + “CURRI”shpk 

3. Operatori Ekonomik  “REJ”shpk 

4. Operatori Ekonomik  “ASI-2A CO”shpk 

5. Bashkim operatorëshekonomikë“VILDEV - CO”shpk + “A.L-ASFALT” 

6. Operatori Ekonomik  “AVDULI”shpk 

7. Operatori Ekonomik  “INA”shpk + Mbështetës “Orest Potka “ PF+ “2N”shpk 

8. Bashkim operatorësh ekonomike“MODESTE”shpk + “STE-LA 2000”shpk 

9. Operatori Ekonomik  “LEON KONSTRUKSION”shpk 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “NIKA” shpk ,me  

adresë:Shkoder ,Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001. se oferta e paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 

26,694,519(njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër  mijë e pesëqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa  tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Maliq sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
Drejtuar:     Operatorit Ekonomik “DELTAREX” SHPK 

Shkoder Lagjia 3 Heronjte, rruga Mirash Ivanaj 

Nr.9, numer pasuarie 8/463, Shkoder. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur - punë publike - prokurim  me mjete elektronike” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09543-06-14-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale,Vertikale dhe Pajisjeve të 

Sigurisë Rrugore në Akset e Rajonit Qendër Lindje, Loti 4(2024)” 

 

Fondi limit: 99,982,523.27 (nëntëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind 

e njëzet e tre pikë njëzet e shtatë) Lekë, pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj e 2 javë 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike, data 24 Qershor 2024, nr. 32  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X  

Sipas rëndësisë:   

Çmimi               pikët 50 

Grafiku i punimeve dhe koha e mobilizimit       pikët 20 

Stafi / Organizimi i Kompanisë         pikët 15 

Propozimet për uljen e ndikimit në mjedis dhe ndikimin social     pikët 10 

Periudha e garancisë së objektit /        pikët 5  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “DELTAREX” SHPK                                                    L92314031R  

Vlera: 69,758,810.00 (gjashtëdhjetë e nëntë milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

dhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 261.15 

 

2. BOE “RSM COMPANY & DESARET COMPANY” SHPK    810802422 / K01816001J                                                                                             

Vlera: 69,987,685.68 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind 

e tetëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 
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3. BOE “Signs & Road Safety Solutions & ALKO-IMPEX General Construcion & ALKO IMPEX 

CONSTRUCTION” SHPK        L62228020U / K91326028I / K91628013D                                                                                    

Vlera: 70,943,310.00 (shtatëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e tre mijë e treqind e dhjetë) Lekë pa 

TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra: 0 

4.  OE “I.D.K-KONSTRUKSION”  SHPK               K51408016J                                                                   

Vlera: 80,449,283.00 (tetëdhjetë milion e katërqind e dyzet e nëntë mijë e dyqind e tetëdhjetë e tre) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 255.90 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    

1.  BOE “RSM COMPANY & DESARET COMPANY” SHPK     810802422 / K01816001J                                                                                             

Arsyet e skualifikimit si më poshtë: 

Skualifikohet pasi nuk përmbush kërkesat për kualifikim të përcaktuara në dokumentat standarde te 

tenderit. Arsyet e skualifikimit si me poshte: 

Operatori ekonomik “DESARET  COMPANY” nuk permbush kriterin 2.3.1 konkretisht “Punen e 

ngjashme”. Bashkimi i operatoreve  per kriterin teknik pika 2.3.1 eshte paraqitur sipas pikes b) “punë 

të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku gjatë 

pesё viteve të fundit është jo më e vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet”.  Operatori  

“DESARET  COMPANY”  sipas kontratës se bashkëpunimit,  merr përsipër te realizoje  65.7 % të 

punimeve. Operatori “DESARET  COMPANY” nuk e përmbush punën e ngjashme 65.7 % te dyfishit 

te fondit limit pasi puna e paraqitur  e realizuar gjate pesё viteve të fundit, nuk e kapin vlerën sipas 

kriterit 2.3.1 te DST.   

Bashkimi i operatoreve ekonomik nuk permbush piken 2.3.6 “Kandidati ofertues duhet të përcaktoje 

me anë të një deklaratë (nga Administratori i shoqërisë) Drejtuesin Teknik të punimeve  (inxhinier  

me eksperiencë) në objekt, i cili jetë i përfshirë në licencën e shoqërisë dhe të deklarojë se do të jetë 

i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt dhe nuk duhet të jetë i angazhuar 

në kontrata të tjera, apo të deklaruara në procedura të shpallura fituese”. Drejtuesi teknik i ofertuar 

nga OE ”RSM COMPANY” per te cilin ka bere dhe deklaraten se do te jete i pranishem gjate gjithe 

kohes qe do te kryhen punimet ne objektin qe prokurohet dhe nuk do te jete i angazhuar ne kontrata 

te tjera, eshte i angazhuar ne nje kontrate tjeter me AK dhe saktesisht ne kontraten “Plotësimi i 

punimeve në rrugët dytësore By Pass Plepa - Kavajë - Rrogozhinë në krahun e majtë” ne te cilen ne 

fazen e tenderit per kete inxhinier, Drejtues Teknik,  ka deklaruar qe nuk do te jete i angazhuar ne 

asnje kontrate tjeter me AK. 

 

2. BOE “Signs & Road Safety Solutions & ALKO-IMPEX General Construcion & ALKO IMPEX 

CONSTRUCTION” SHPK                        L62228020U / K91326028I / K91628013D                                                                                    

Arsyet e skualifikimit si më poshtë: 

                                                                 

Skualifikohet pasi nuk përmbush kërkesat për kualifikim të përcaktuara në dokumentat standarde te 

tenderit. Arsyet e skualifikimit si me poshte: 

- Operatori ekonomik “Signs & Road Safety Solutions” nuk permbush kriterin 2.3.1 konkretisht 

“Punen e ngjashme”. Bashkimi i operatoreve  per kriterin teknik pika 2.3.1 eshte paraqitur sipas pikes 

b) “punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 

gjatë pesё viteve të fundit është jo më e vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet”. 

Operatori ekonomik “SIGNS & ROAD SAFETY SOLUTIONS” sipas kontratës se bashkëpunimit,  
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eshte lider dhe merr përsipër te realizoje 85.47% të punimeve. Operatori ekonomik “SIGNS & ROAD 

SAFETY SOLUTIONS” nuk e përmbush punën e ngjashme 85.47 % te dyfishit te fondit limit pasi 

punet e paraqitura  te realizuara gjate pesё viteve të fundit, nuk e kapin vlerën sipas kriterit 2.3.1 te 

DST.   

Operatori ekonomik “ALKO-IMPEX General Construcion”, nuk permbush:  kriterin 2.3.1 

konkretisht “Punen e ngjashme”. Bashkimi i operatoreve  per kriterin teknik pika 2.3.1 eshte paraqitur 

sipas pikes b) “punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë 

së bashku gjatë pesё viteve të fundit është jo më e vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që 

prokurohet”.  Operatori ekonomik “ALKO-IMPEX General Construction”, sipas kontratës se 

bashkëpunimit,  merr përsipër te realizoje  11.47% të punimeve . Operatori ekonomik “ALKO-

IMPEX General Construction” nuk e përmbush punën e ngjashme 11.47% te dyfishit te fondit limit, 

pasi punet e paraqitura te realizuar gjate pesё viteve të fundit, nuk e kapin vlerën sipas kriterit 2.3.1 

te DST .   

Operatori ekonomik “ALKO IMPEX CONSTRUCTION”, nuk permbush:  kriterin 2.3.1 konkretisht 

“Punen e ngjashme”. Bashkimi i operatoreve  per kriterin teknik pika 2.3.1 eshte paraqitur sipas pikes 

b) “punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 

gjatë pesё viteve të fundit është jo më e vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet”. 

Operatori ekonomik “ALKO IMPEX CONSTRUCTION”, sipas kontratës se bashkëpunimit,  merr 

përsipër te realizoje  3.06% të punimeve . Operatori ekonomik “ALKO IMPEX CONSTRUCTION”,  

nuk e përmbush punën e ngjashme 3.06% te dyfishit te fondit limit, pasi punet e paraqitur te realizuar 

gjate pesё viteve të fundit, nuk e kapin vlerën sipas kriterit 2.3.1 te DST.      

 Operatori ekonomik “ALKO IMPEX CONSTRUCTION”, nuk permbush:  kriterin 2.2.1 Operatorët 

ekonomikë duhet të paraqesin vërtetim nga administrata tatimore, për xhiron vjetore për vitet 

financiare 2021, 2022, 2023 ku vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet 

të jetë jo më e vogël se  vlera e parashikuar e kontratës që prokurohet (jo më e vogel se vlera e fondit 

limit), pasi nuk ka paraqitur vertetimin per xhiron vjetore per vitet financiare 2021, 2022, 2023.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “DELTAREX” 

SHPK, me adresë:  Shkoder Lagjia 3 Heronjte, rruga Mirash Ivanaj Nr.9, numer pasuarie 8/463, 

Shkoder me NUIS: L92314031R, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 69,758,810.00 

(gjashtëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e dhjetë) Lekë pa TVSH./ 

totali i pikëve të marra sipas sistemit [261.15], është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar, adresa: rruga “Sami 

Frashëri” Nr.33, Tiranë. E-mail:info@arrsh.gov.al. Tel: 042234487] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj), siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

PO    JO     X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anulimit të Procedurës: 

PO    JO      
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

Drejtuar:                     Operatorit Ekonomik JUBICA. SHPK 

                            Rruga Luigj Gurakuqi, Kuklej, nr 108, Shkoder  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur - punë publike - prokurim  me mjete elektronike” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09541-06-14-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i sinjalistikës horizontale, vertikale dhe pajisjeve të 

sigurisë rrugore në akset e Rajonit Verior, Loti 1 (2024)” 

 

Fondi limit: 166,617,301.04 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë 

mijë e treqind e një pikë zero katër) Lekë, pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6  muaj e 2 javë 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Data 24 Qershor 2024, Nr. 32  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

 

Sipas rëndësisë:   

Çmimi              pikët 50 

Grafiku i punimeve dhe koha e mobilizimit      pikët 20 

Stafi / Organizimi i Kompanisë         pikët 15 

Propozimet për uljen e ndikimit në mjedis dhe ndikimin social     pikët 10 

Periudha e garancisë së objektit /       pikët 5 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim             

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. OE “JUBICA.” SHPK                                                                                         K26529001I                                    

Vlera: 145,500,008 (njëqind e dyzet e pesë milion e pesëqind mijë e tetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 243,00 

 

2. OE “DELTAREX” SHPK                                                                                    L92314031R 

Vlera: 154,955,574.20 (njëqind e pesëdhjetë e katër milion e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e katër pikë njëzet) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

3. OE “METEO”.SH.p.k                                                                                           L26310801C            

Vlera: 158,163,015.78 (njëqind e pesëdhjetë e tetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

pesëmbëdhjetë pikë shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:       

1. Operatori ekonomik “DELTAREX” SHPK, me Nr. NUIS: L92314031R skualifikohet pasi nuk ka 

arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve 

të kërkuara në DST. 

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.2.1 Operatorët ekonomikë duhet të 

paraqesin vërtetim nga administrata tatimore, për xhiron vjetore për vitet financiare 2021, 2022, 

2023 ku vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël 

se  vlera e parashikuar e kontratës që prokurohet (jo më e vogel se vlera e fondit limit). 

Ne vertetimin e paraqitur nga operatori ekonomik asnje nga vitet 2021,2022,2023 nuk e kap vleren e 

kerkuar.  

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme  

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e 

shpalljes së njoftimit të kontratës,  ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  është jo më e vogël 

se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  

 

Operatori ekonomik per kriterin teknik pika 2.3.1 eshte paraqitur sipas pikes a) punë të ngjashme për 

një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që 

prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës. Ky operator nuk e përmbush punën e ngjashme 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës 

që prokurohet (vlera 83,308,650.52 leke) pasi puna e paraqitur nga ky operator (1 pune) eshte ne 

vleren  71,864,690.00 leke  

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.3 Operatori ekonomik 

pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë fuqi punëtore minimalisht 

40 (dyzet) persona. Për përmbushjen e këtij kriteri, operatorët ekonomikë duhet të vetëdeklarojnë 

disponimin e numrit minimal të punonjësve  për periudhën Dhjetor 2023 - Qershor 2024, në 

formularin përmbledhës të vetëdeklarimit,  sipas shtojcës nr. 8. “Përpara publikimit të njoftimit të 

fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i 

pari dorëzimin e dokumenteve provuese”. 
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Ne formularin e vetdeklarimit te paraqitur nga operatori ekonomik nuk eshte vetdeklaruar numri i 

punonjesve të kerkuar ne DST.  

 

 

 

2. Operatori ekonomik OE “METEO”. SH.p.k, me Nr. NUIS: L26310801C skualifikohet pasi nuk ka 

arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve 

të kërkuara në DST. 

- Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme  

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e 

shpalljes së njoftimit të kontratës,  ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës është jo më e vogël 

se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  

 

Operatori ekonomik per kriterin teknik pika 2.3.1 eshte paraqitur sipas pikes b)punë të ngjashme deri 

në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, 

nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  është jo më e vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës 

që prokurohet. Ky operator nuk e përmbush punën e dyfishin e vlerës se  vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet (vlera 333,234,602.08 leke) pasi punet e paraqitura nga ky operator (4 pune) 

jane ne vleren  125,455,285.40 leke  

- Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.2 Operatorët ekonomikë duhet 

të paraqesin licencën profesionale të shoqërisë, ... sipas kërkesave te DST.  

Operatori ekonomik ne licencës e shoqërisë nuk disponon kategorinë e kërkuar ne piken e licencës, 

konkretisht : NS - 6/D (Sinjalistika rrugore jondricuese). 

- Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.5 Operatori ekonomik ofertues 

duhet disponoje punonjës të specializuar sipas kërkesave te DST 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur 1 (një) punonjës që të disponojë certifikatë si “Auditues / 

Inspektues i Sigurisë Rrugore (auditin e sigurisë rrugore dhe menaxhimin e pikave të zeza)”, lëshuar 

nga Institucionet Kompetente Shtetërore në përputhje me klauzolat e Direktivës 2008/96/EC ose 

ekuivalente. 

- Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.7. Operatori ekonomik 

pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet sipas kërkesave te DST.  

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur shumicën e mjeteve te kërkuara ne DST.   

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.4.2  Grafiku i punimeve. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur grafikun e punimeve.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “JUBICA.” SHPK me adresë: Rruga 

Luigj Gurakuqi, Kuklej, nr 108, Shkoder, me Nr. NUIS: K26529001I se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 145,500,008 (njëqind e dyzet e pesë milion e pesëqind mijë e tetë) Lekë pa TVSH / totali 

i pikëve të marra sipas sistemit [243,00], është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar, adresa: rruga “Sami 

Frashëri” Nr.33, Tiranë. E-mail:info@arrsh.gov.al. Tel: 042234487] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj), siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

PO    JO     X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anulimit të Procedurës: 

PO    JO      

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
BASHKIA TIRANË 

 

Drejtuar:       Bashkimit të operatorëve ekonomik  “Caushi M” shpk  & “K.M.K” shpk  

Adresa:       Mallakastër, Ballsh, Ballsh-Mallakastër, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati     I, 

Zona Kadastrale 1090, Nr Pasurie 7/9810/Ndërtesë & Fier, Ballsh-Mallakastër, Bulevardi 

Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr. Pasurie 7/9810/Ndertesë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur”  

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-05939-05-21-2024 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Rikualifikimi i bllokut kufizuar nga rrugët 

“Marie Kraja”- “Kokonozët” – “Zana Floqi” – “Filip Shiroka”. 

 

Fondi limit: 86,792,781.65 (tetëdhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e nje pikë gjashtëdhjetë e pesë)lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar me VKB Nr. 125, datë 

22.12.2023 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2024” i ndryshuar. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 7 (shtatë) muaj kalendarikë.  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 06/ 06 /2024  Ora 10: 00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr.27 datë 27.05.2024. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomike “Caushi M” shpk & “K.M.K” shpk                                                             

                                                                                        NIPT L88419801O & L78223801E                                                                                                                                                                                                                                                                         

Vlera e ofertës: 55,764,406.00 (pesëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

katërqind e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomike “GLAVENICA”shpk & “NGRACAN 1934” shpk                         

                                                                                         NIPT K17710805A & J87602809S                                                                                                                                            

Vlera e ofertës: 55,864,925.00 (pesëdhjetë e pesë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “MELA.” shpk                                                    NIPT K62320011G   

Vlera e ofertës: 56,996,820.53 (pesëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë 

e tetëqind e njëzet pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “LIS KONSTRUKSION” shpk                       NIPT K66613407H             

Vlera e ofertës: 58,368,633.76 (pesëdhjetë e tetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë e tre pikë shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “KTHELLA” shpk                                              NIPT  J69303023D                                                                                                          

Vlera e ofertës: 58,685,365.59 (pesëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e treqind 

e gjashtëdhjetë e pesë pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “NDERTIMI shpk” shpk                                 NIPT K11325002C                               

Vlera e ofertës: 62,435,865.00 (gjashtëdhjetë e dy milion e katërqind e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind 

e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “ERGI shpk” shpk                                            NIPT K02727229P                               

Vlera e ofertës: 63,873,735.10 (gjashtëdhjetë e tre milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e pesë pikë dhjetë) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik “ALMO KONSTRUKSION” shpk        NIPT  J91915001P                                                                          

Vlera e ofertës: 63,924,210.00 (gjashtëdhjetë e tre milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e dyqind 

e dhjetë) lekë pa TVSH. 

 

9. Operatori ekonomik “S I R E T A 2F  ” shpk                                     NIPT K51501008J                                                                                                                                                                                                                                              

Vlera e ofertës: 64,444,444.00 (gjashtëdhjetë e katër milion e katërqind e dyzet e katër mijë e 

katërqind e dyzet e katër) lekë pa TVSH. 

 

10. Operatori ekonomik “BEQIRI” shpk                                                  NIPT J98624801V 

Vlera e ofertës: 65,534,383.45(gjashtëdhjetë e pesë milion e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e treqind 

e tetëdhjetë e tre pikë dyzet e pesë) lekë pa TVSH.  
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11. Operatori ekonomik “BE – IS SH.P.K” shpk                                    NIPT K71412003A 

Vlera e ofertës: 66,364,775.00  (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e treqind e gjashtëdhjetë e katër mijë 

e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  

 

12. Operatori ekonomik “KEVIN CONSTRUKSION” shpk                  NIPT 71401004W 

Vlera e ofertës:  66,408,631.59 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e tetë mijë e gjashtëqind 

e tridhjetë e një pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH  

 

13. Operatori ekonomik “COMPANY RIVIERA 2008” shpk               NIPT K81716011V 

Vlera e ofertës: 66,808,611.00 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e tetë mijë e gjashtëqind e 

njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

14. Operatori ekonomik “INA” shpk                                                       NIPT  J61814009W 

Vlera e ofertës: 66,954,919.00 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë 

e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

15. Operatori ekonomik “EUROKOS HOLDING SH.P.K DEGA NË SHQIPËRI” shpk                     

                                                                                                                NIPT K91727010A 

Vlera e ofertës: 67,201,757.75 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e dyqind e një mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

16. Operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION ”shpk                    NIPT L78006801F 

Vlera e ofertës: 68,089,170.06 (gjashtëdhjetë e tetë milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë pikë zero gjashtë ) lekë pa TVSH. 

 

17. Operatori ekonomik “PEPA GROUP GROUP”shpk                        NIPT L42215009L                           

Vlera e ofertës:  68,752,645.44 (gjashtëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e dyzet e pesë pikë dyzet e katër) lekë pa TVSH. 

 

18. Operatori ekonomik “B 93 II” shpk                                                    NIPT L52209050O 

Vlera e ofertës: 69,756,677.90 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

19. Operatori ekonomik “CURRI” shpk                                                    NIPT J67902718S 

Vlera e ofertës: 70,899,207.46 (shtatëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

shtatë pikë dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

20. Operatori ekonomik “SENKA” shpk                                                   NIPT J94808405Q 

Vlera e ofertës: 72,038,006.36 (shtatëdhjetë e dy milion e tridhjetë e tetë mijë e gjashtë pikë tridhjetë 

e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Dokumentacioni i paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “GLAVENICA” shpk  & 

“NGRACAN 1934” shpk               

Operatori ekonomik “GLAVENICA” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një 

deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e 

shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm 
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gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi dokumentacionit te paraqitur 

ne sistemin elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “GLAVENICA” shpk per 

permbushjen e kriterit te mesiperm, ka deklaruar punonjesin me iniciale V.N i cili nga deklarimi 

perkates ne Formualrin Permbledhes te Vetdeklarimit rezulton i deklaruar Ing. Hidroteknik, cka bie 

ne kundershtim me udhezimin Nr.2, date 13.05.2005, Kreu I, pika 2.1, paragrafi 2, ku citohet se: “Për 

vepra me vlerë të plotë, të preventuar mbi 30 000 000 (tridhjetë milionë) lekë, përgjegjësi teknik i 

kantierit është rezident, me kohë pune të plotë në objekt dhe i diplomuar në inxhinieri ndërtimi”. 

 

2. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik “LIS KONSTRUKSION” shpk                 

Operatori ekonomik LIS KONSTRUKSION” Shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 10, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar staf 

teknik për kryerjen e punimeve, të vërtetuar me kontratë punë te vlefshme ………konkretisht 

punonjesit Eskavatorist, Automakinist dhe Buldozerist.”.  Pas verifikimit te Formularit Permbledhes 

te Vetdeklarimit te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “LIS 

KONSTRUKSION” shpk, ka deklaruar te dhenat perkatese referuar pikes 8.4 te Dokumenteve 

Standarte te Tenderit per punonjesit Eskavatorist, Automakinist dhe Buldozerist por nga deklarimi i 

bere rezultoi se deshmite e aftesise profesionale per punonjesit e sipercituar, jane te pavlefshem pasi 

jane deklaruar me afat vlefshmerie deri me date 23.05.2024. 

 

3. Dokumentacioni i  paraqitur nga operatori ekonomik “KTHELLA” shpk 

Operatori ekonomik “KTHELLA” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe 

të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë 

kohës që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi dokumentacionit te paraqitur ne sistemin 

elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “KTHELLA” shpk per permbushjen e 

kriterit te mesiperm, ka deklaruar punonjesin me iniciale N.J. i cili nga deklarimi perkates rezulton 

Ing. Hidroteknik, cka bie ne kundershtim me udhezimin Nr.2, date 13.05.2005, Kreu I, pika 2.1, 

paragrafi 2, ku citohet se: “Për vepra me vlerë të plotë, të preventuar mbi 30 000 000 (tridhjetë 

milionë) lekë, përgjegjësi teknik i kantierit është rezident, me kohë pune të plotë në objekt dhe i 

diplomuar në inxhinieri ndërtimi”. 

 

4. Dokumentacioni i  paraqitur nga operatori ekonomik “CURRI” shpk 

Operatori ekonomik “CURRI” Shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 11, ku percaktohet se: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 

8)........”. Nga verifikimi i Formularit Permbledhes te Vetdeklarimit, rezultoi se operatori ekonomik 

“CURRI” shpk nuk ka deklaruar të dhënat përkatëse per mjetin Autobitumatrice, që kërkohen në 

Formularn Permbledhes te Vetdeklarimit, Deklarata C “Për disponimin e mjeteve/pajisje/makinerive 

të nevojshme për realizimin e punimeve objekt kontrate”, konkretisht Targen e mjetit dhe numerin e 

Lejen se Qarkullimit. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatorëve ekonomik 

“Caushi M” shpk & “K.M.K” shpk me adresë:  Mallakastër, Ballsh, Ballsh-Mallakastër, Bulevardi 

Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati I, Zona Kadastrale 1090, Nr Pasurie 7/9810/Ndërtesë & Fier, Ballsh-

Mallakastër, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr. Pasurie 

7/9810/Ndertesë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 55,764,406.00 (pesëdhjetë e 
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pesë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e gjashtë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia e Tiranës me adresë: Sheshi 

“Skënderbej”, Nd.2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel/Fax 00355422 56799, sigurimin e 

kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 56,996,820.53 (pesëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e njëzet pikë pesëdhjetë e tre), siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

BASHKIA DIBËR 

 
Drejtuar:. : K.TURJA me adrese: Durres Bubq Budull Budull, prane Ures se Gjoles. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF – 06323-05-23-2024 me objekt: Sistemim 

asfaltim rrugës nga kryqëzimi shkollës – Sohodoll i vogël  me fond limit: 10.000.000  (Dhjete milion) 

leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates  2 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Nipti: K81314014A Emri i Subjektit: K.TURJA Objekti i Aktivitetit: Ndertime civile,tregti 

me shumice e pakice,import,eksport i mallarave industriale,ndertimi,etj. Prodhim produkte te 

ndryshme betoni.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve jo te rrezikshme. Transport 

ndërkombëtar mallrash per vete per të tretët dhe me qera  cili ka paraqitur  oferten ekonomike 

me vlere 8.971.000(tete milion e nenteqind e shtatedhjete e nje mije) leke pa tvsh. 

 

2. Nipt J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi inertesh, 

linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, 

punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe pastrimit, 

tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp. I cili dha ofertën 6.606.490(gjashte milion 

e gjashteqind e gjashte mije e katerqind e nentedhjete) lekë pa tvsh 

 

3. Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti i veprimtarisë 

do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime gërmimi në tokë, 

ndërtime civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 

industriale, veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek... 9.586.535(Nente milion 

e peseqind e tetedhjete e gjashte mije e peseqind e tridhjete e e pese) leke pa tvsh 

 

.  Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- Nipt J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi inertesh, 

linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, 

punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe pastrimit, 

tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp. I cili dha ofertën 6.606.490(gjashte milion 

e gjashteqind e gjashte mije e katerqind e nentedhjete) lekë pa tvsh per arsyet e meposhtme:  

Operatori ekonomik “SELAMI” sh.p.k. skualifikohet nga procedura e prokruimit bazuar ne 

nenin 93 0te ligjit nr.162 date 23.12.2020 “Per prokurimin publik”, I ndryhuar me ligjin 

nr.16/2024 Për Disa Shtesa Dhe Ndryshime Në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” 

ku citohet ne nenin 27 si meposhte: 

Në nenin 93 pas pikës 4 shtohet pika 5 me këtë përmbajtje:  

 Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e 

ulët.”. 

Ku ne rastin ne fjale oferta juaj eshte anomalishte e ulet bazuar ne nenin 82 pika 4 e VKM nr. 

285 date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit public” I ndryshuar ku citohet: 

Pas korrigjimit të gabimeve aritmetike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon nëse 

ofertat e vlefshme janë ose jo me çmim anomalisht të ulët sipas formulës së përcaktuar në 

dokumentet standarde të tenderit. Përllogaritja e ofertës anomalisht të ulët bëhet në mënyrat 

e mëposhtme: 

- Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-

së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares 

së ofertave të vlefshme. 

Oferta juaj eshte me e vogel se 85% I mesatares se tre ofertave te vlefshme, perllogaritur nga 

ana e komisionit te vleresimit te ofertave : 

 25164025/3=8388008 leke 

 8388008 x 85%=7129807 

 6606490<7129807 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se OE K.TURJA  me  adrese: me adrese: 

Durres Bubq Budull Budull, prane Ures se Gjoles se ka paraqitur oferten ekonomike  me vlerë totale 

prej 8.971.000(tete milion e nenteqind e shtatedhjete e nje mije) leke pa tvsh, shpallet fitues per 

proceduren:  Sistemim asfaltim rrugës nga kryqëzimi shkollës – Sohodoll i vogël , me nr procedure  

REF – 06323-05-23-2024 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Bashkia Diber Bulevardi “Elez Isufi” 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe do 

vijohet me hapat tjera te procedures se prokurimit siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

 
 

 
 

 
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

 
Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 50% dhe 

T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -

Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 me pjesë takuese 50%, përfaqësuar 

me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane 

Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG. 
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*  *  * 

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08662-06-10-2024 

  

  Lot/Principi aktiv   Referenca  

  Lot14 Fulvestrant   REF-08690-06-10-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “B3- Blerje Barna Dermatologjike, Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale, Barna Antineoplastike dhe imunomodulatore, Lëndë Kontrasti gastrointestinale, 

Metabolizmi dhe trakti tretës, Sistemi kardiovaskular, Gjaku dhe organet formuese të gjakut, Sistemi 

muskolo-skeletik, Sistemi nervor, Sistemi respirator, Anti - Infektiv të Përgjithshëm dhe Psikiatrik”, 

ndarë në 109 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm 

për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave në total prej 3,710,275,345 (tre miliard e shtatëqind e dhjetë milion e dyqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë e treqind e dyzetë e pesë) Lekë pa TVSH.    

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së  

Shqipërisë datë 11/06/2024:  37,002,846 Euro pa TVSH. 

 

Ndarë në lote: 

B3- Blerje Barna Dermatologjike, Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Barna Antineoplastike 

dhe imunomodulatore, Lëndë Kontrasti gastrointestinale, Metabolizmi dhe trakti tretës, Sistemi 

kardiovaskular, Gjaku dhe organet formuese të gjakut, Sistemi muskolo-skeletik, Sistemi nervor, Sistemi 

respirator, Anti - Infektiv të Përgjithshëm dhe Psikiatrik”, ndarë në 109 lote 

 Sistemi  
 Lot/Principi 

aktiv  
 Formedoza   Njesia  

 Sasia 

totale e 

parashikuar 

24 muaj  

 Vlera limit 

e 

parashikuar 

24  muaj  

në lekë pa 

TVSH 

Vlera limit 

e 

parashikuar 

24  muaj  

në Euro    

 Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore   

 Lot14 

Fulvestrant   
 250 mg    shiringe  

                                 

5,600  

              

64,449,057  

                       

642,755  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të lidhen 

nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për sejcilin lot.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 18.06.2024, Nr. 31.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/Lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 Lot14 Fulvestrant 250 mg shiringe REF-08690-06-10-2024 
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1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 50% dhe 

T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -

Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 me pjesë takuese 50% përfaqësuar 

me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane 

Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG dhe ofertuar 

në vlerën 41,160,000.00 lekë pa tvsh  

2. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

56,554,400.00 lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar në këtë lot. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 Lot14 Fulvestrant 250 mg shiringe REF-08690-06-10-2024 

 

1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 50% dhe 

T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -

Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 me pjesë takuese 50% përfaqësuar 

me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane 

Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG dhe ofertuar 

në vlerën 41,160,000.00 (dyzet e një milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh / totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek [AK/Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale me 

adresë Rruga e Kavajës, Nr 1001, Tiranë] sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO       X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë): Nuk ka. 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO       

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 

 
 
 

 

IDENTITEK SH.A 
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Drejtuar: “ELECTRON ALBANIA 2008” SHPK  

Adresa: Rruga Veli Dedi, Rezidenca Ring Road, Njësia shërbimit nr.pasurie 440/418 

zona kadestrale 2679, Tiranë 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur - Mallra - Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë me të gjitha kushtet e përcaktuara, me objekt: “Blerje pajisje elektronike” ndarë në 3 (tre) 

Lote, me fond  të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në vlerën prej: 15.515.900 

(pesëmbëdhjetëmilion e pesëqind e pesëmbëdhjetëmijë e nëntëqind) Lekë pa TVSH, me afat 12 

(dymbëdhjetë) mujor dhe numër reference REF-08239-06-05-2024. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Proçedurë e hapur – Mallra – Marrëveshje kuadër me 1 (një) 

operator ekonomik me të gjitha kushtet e përcaktuara, me objekt: Loti 2 “Printera dhe Fotokopje”, 

me fond limit të marrëveshjes kuadër në vlerën prej: 1.146.400 (njëmilion e njëqind e dyzet e 

gjashtëmijë e katërqind) Lekë pa TVSH, me afat 12 (dymbëdhjetë) mujor dhe numër reference: REF-

08243-06-05-2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 10.06.2024, Nr. 30. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “BNT ELECTRONICS” SHPK    NIPT: J61817047D 

Vlera e ofertës: 925.700 lekë pa TVSH  (nëntëqind e njëzet e pesëmijë e shtatëqind) 

 

2.  “ELECTRON ALBANIA 2008” SHPK  NIPT: K82015004O 

Vlera e ofertës: 823.000 lekë pa TVSH  (tetëqind e njëzet e tremijë) 

 

3. “KALLFA” SHPK     NIPT: J71406006Q 

Vlera e ofertës: 550.000 lekë pa TVSH  (pesëqind e pesëdhjetëmijë) 

 

4.  “RIKON - AL” SHPK     NIPT: L22119010H 

Vlera e ofertës: 849.000 lekë pa TVSH  (tetëqind e dyzet e nëntëmijë) 

 

5.  “TE ELECTRONICS” SHPK    NIPT: L41307020G 

Vlera e ofertës: 921.000 lekë pa TVSH  (nëntëqind e njëzet e njëmijë 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “KALLFA” SHPK   NIPT: J71406006Q 

Vlera e ofertës: 550.000 lekë pa TVSH  (pesëqind e pesëdhjetëmijë) 

 

Për arsyet e mëposhtme: 
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Oferta e operatorit ekonomik “KALLFA” SHPK me vlerë 550.000 Lekë pa TVSH ështe më e ulët se 

vlera 85% e mesatares  se ofertave te kualifikuara, prej 691.679 Lekë pa TVSH, pra kjo ofertë 

konsiderohet ofertë anomalisht e ulët. 

 

Në këto kushte, bazuar në nenin 93, pika 5, të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, i 

ndryshuar me Ligjin Nr. 16/2024, ku citohet se: 

“Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore 

refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” 

Komisioni vendosi të refuzojë ofertën e paraqitur, nga “Kallfa” Sh.p.k. ofertë e cila Nuk Kualifikohet. 

 

2. Operatori ekonomik “RIKON - AL” SHPK  NIPT: L22119010H 

Vlera e ofertës: 849.000 lekë pa TVSH  (tetëqind e dyzet e nëntëmijë) 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Në lidhje me specifikimet teknike të pajisjeve / artikujve, të paraqitur me katalogët përkatës, 

konstatohen mangësitë / mosplotësimet e mëposhtme: 

 

 SMART PRINTER (FOTOKOPJE Multifunction) 

- Modeli i ofruar është vetëm “bardh e zi” dhe jo edhe me ngjyra “Laser Color/B&W” sic kërkuar. 

- Formati i letrës si dhe formati i skanimit “Maximum Scan Size” ofrohet vetëm në formatin A4, 

ndërkohë që është kërkuar me format maksimal A3. 

 

Specifikimet e kërkuara sipas DST-ve 

(elementi që nuk plotësohet) 

 Sipas katalogut të paraqitur 

nga operatori ekonomik 

Teknologjia “Technology”: Laser Color/B&W  B&W (bardh e zi) 

Formati Maksimal i Letrës “Media Sizes”: A3  A4 

Formati i Skanimit Maksimal “Maximum 

Scan Size”: 
A3 

 
A4 

 

Sa më sipër, për arsye të mospërmbushjes së specifikimeve teknike si rrjedhojë e konstatimit të 

mangësive të mësipërme, bazuar në nenet 80 e 92 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” dhe 

nenin 82 të VKM-së nr. 285 datë 19.05.2023 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i 

ndryshuar, kjo oferte refuzohet dhe “RIKON - AL” SHPK _ Nuk kualifikohet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

2. Operatori ekonomik “ELECTRON ALBANIA 2008” SHPK  NIPT: K82015004O 

Vlera e ofertës: 823.000 lekë pa TVSH 

(tetëqind e njëzet e tremijë) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek “Identitek” SHA me adresë: Rruga “Xhanfize Keko” ish, 

Topografia Ushtarake, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
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PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO    

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
IDENTITEK SH.A 

 
Drejtuar: “QuantX IT Solutions” SHPK 

Adresa: Rruga e Dibres, Njesia administrative, Nr.8,kati I Pare, Zona Kadastrale nr 8370.1001 Nr 

Pasurie 10/222/ND-N14 1001, Tiranë. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë E hapur e Thjeshtuar - Mallra - Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik me të gjitha kushtet e përcaktuara, me objekt: “Furnizim vendosje pajisje për 

infrastrukturën teknike të zyrave”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 4,017,031 (katër milion e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tridhjetë e një) Lekë (pa TVSH) dhe me numër reference: REF-04829-05-14-

2024. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Procedurë E hapur e Thjeshtuar - Mallra - Marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik me të gjitha kushtet e përcaktuara, me objekt: “Furnizim vendosje pajisje për 

infrastrukturën teknike të zyrave”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 4,017,031 (katër milion e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tridhjetë e një) Lekë (pa TVSH) dhe me numër reference: REF-04829-05-14-

2024 dhe me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 20.05.2024, Nr.26 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 
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1. XPERT SYSTEMS SHPK    NIPT: L51511023L 

Vlera e ofertës: 3.480.000 (tremilion e katërqind e tetëmijë) Lekë pa TVSH 

   

2. “QuantX IT Solutions” SHPK    NIPT: M31904013D 

Vlera e ofertës: 3.769.200 (tremilion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) Lekë pa 

TVSH 

 

3. “OPTIMA COMMUNICATION” SHPK      NIPT: K71903025A 

Vlera e ofertës: Nuk ka paraqitur oferte 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. XPERT SYSTEMS SHPK    NIPT: L51511023L 

 Arsye skualifikimi:  

- Nuk eshte paraqitur certifikatë e konformitetit të produktit sipas standardit të kërkuar EAL4, sic 

percaktohet ne piken 4 te kapacitetit teknik te kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

2. “OPTIMA COMMUNICATION” SHPK      NIPT: K71903025A 

Arsye skualifikimi:  

- Nuk eshte paraqitur as oferte ekonomike dhe asnje dokument tjeter ne permbushje te kritereve 

kualifikuese dhe teknike.Paraqitur vetem 1 (nje) dokument, konkretisht Ekstrakt i QKB. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “QuantX IT Solutions” SHPK    NIPT: M31904013D 

Vlera e ofertës: 3.769.200 (tremilion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) Lekë pa 

TVSH 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek “Identitek” SHA me adresë Rruga “Xhanfize Keko” Ish, 

Topografia Ushtarake, Tiranë brenda  5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO  X  JO  

Vendimi përfundimtar i KPP për trajtimin e ankesës Nr.732 prot., Datë 21.06.2024 

Vendimi KPP për heqjen nga pezullimi Nr. 860 prot., Datë 11.07.2024 
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BASHKIA SKRAPAR 
 

Drejtuar: “FLED” sh.p.k. me adresë Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e 

kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur, E Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -11051-06-25-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje tullash të plota trotuari (rate) 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 29 Korrik 2024, Nr. 42 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ENTELA VELIU” p.f.                                                       L91304024F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 410 000 (njëmilion e katërqind e dhjetëmijë) lekë  pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “FLED” sh.p.k.                                                          K17621104C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 419 000 (njëmilion e katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë) lekë  pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ENTELA VELIU” p.f.                                                       L91304024F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Arsye: Pas dorëzimit të dokumentacionit provues të ofertës, rezultoi se: 

1. Ka detyrime të pashlyera të energjisë elektrike. 

2. Çertifikata e Gjendjes Gjyqësore (Dëshmia e Penalitietit) mban datën 30.09.2023, dhe është 

jashtë afateve. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “FLED” sh.p.k. me adresë Berat Kozare 

HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307, se 
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oferta e paraqitur me vlerë 1 419 000 (njëmilion e katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, 

/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Skrapar me adresë ARKITEKT KASËMI, nr.1, 

5401, Çorovodë, SKRAPAR, pranë zyrës së Drejtorisë Juridike, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të  Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
SH.A ALBPETROL 

 
Nga: “Albpetrol” sha – Patos 

Drejtuar: OE, “VESA 2014” shpk, me NUIS L42612401O, me adresë: Lagjja 16 Prill, Rruga Llukan 

Toska, afer Stadiumit, Fier 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11399-06-27-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Tel avolzhimi + materiale ndihmëse” 

 

Kohëzgjatja e kontratës është 30 ditë  nga data e lidhjes së kontratës. 
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Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 34 datë 1 Korrik 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “ARTEO 2018” shpk, me NUIS L82523203F  , me vlerë oferte në total 

3,699,400 lekë (pa TVSH). 

 

2. Operatori Ekonomik “SARK” shpk, me NUIS K52531415H  , me vlerë oferte në total 3,266,000 lekë 

(pa TVSH). 

 

3. Operatori Ekonomik “VESA 2014” shpk, me NUIS L42612401O , me vlerë oferte në total 3,808,730 

lekë (pa TVSH) 

 

*  *  * 

        Nga pjesëmarrësit janë  skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                             

 Operatori ekonomik “ARTEO 2018” shpk, me NUIS L82523203F nuk ka paraqitur dokumentacion 

te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim të DST dhe rregullat 

e prokurimit , konkretisht: 

 OE nuk ka paraqitur furnizime te mëparshme të ngjashme në një vlerë jo me te vogel se: 20 % e 

fondit limit objekt prokurimi, të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit 

të kontratës. Furnizimet e paraqitura nga OE nuk kanë ngjashmëri me objektin e procedurës. Kjo në 

kundërshtim me kërkesat e pikës 2.3.1. të pikës 2.3. “Kapaciteti teknik”, të pikës 2. “Kriteret E 

Veçanta Të Kualifikimit”, të shtojcës 7 të DST-së. 

 OE nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori i autorizuar nga prodhuesi per artikujt e 

kerkuar. Autorizimi I paraqitur për OE është I distributorit “SALI ELEKTRIK” për furnizimin me 

elektropompa, zhytëse, centrifugale, materiale ndriçimi. Autorizimet prodhuesve për distributorin 

janë në gjuhën angleze të papërkthyera dhe të panoterizuara.  Kjo në kundërshtim me kërkesat e pikës 

2.3.3. të pikës 2.3. “Kapaciteti teknik”, të pikës 2. “Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit”, të shtojcës 7 

të DST-së dhe me kërkesën e AK ku specifikohet që: Nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha 

shqipe, atëherë dokumentet e gjuhës së huaj duhet të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në 

shqip. 

 OE nuk ka paraqitur katalog teknik/skede teknike, nga firma prodhuese per artikujt objekt 

prokurimi. Katalogu I paraqitur nga OE është I shoqërisë “ALBBAKËR”, shoqëri e cila nuk ka 

lëshuar autorizim prodhuesi për distributorin e OE “SALI ELEKTRIK”. Për më tepër faqja nr. 43 e 

këtij katalogu, pikërisht faqja e specifikimeve teknike për telin e avolzhimit, nuk është pjesë e 

katalogut të shoqërisë “ALBBAKËR”, por është e një kompanie Turke “SARKUYSAN”. Ky fakt 

jo vetëm që nuk është ligjor por as serioz nga ana e OE.   Kjo në kundërshtim me kërkesat e pikës 

2.3.4. të pikës 2.3. “Kapaciteti teknik”, të pikës 2. “Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit”, të shtojcës 

7 të DST-së 

 

  Operatori ekonomik “SARK” shpk, me NUIS K52531415H   nuk ka paraqitur dokumentacion te 

rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim të DST dhe rregullat 

e prokurimit , konkretisht: 
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- OE nuk ka paraqitur furnizime te mëparshme të ngjashme në një vlerë jo me te vogel se: 20 % e 

fondit limit objekt prokurimi, të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit 

të kontratës. Furnizimet e paraqitura nga OE, të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes 

së njoftimit të kontratës nuk kanë ngjashmëri me objektin e procedurës. Furnizimet e tjera të 

paraqitura nga OE, nuk janë të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës. Kjo në kundërshtim me kërkesat e pikës 2.3.1. të pikës 2.3. “Kapaciteti teknik”, të pikës 2. 

“Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit”, të shtojcës 7 të DST-së. 

- OE nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori i autorizuar nga prodhuesi per artikujt e 

kerkuar. Autorizimi I paraqitur nga prodhuesi “SAHRA KABLLO” është në gjuhën angleze i 

papërkthyer dhe i panoterizuar. Kjo në kundërshtim me kërkesat e pikës 2.3.3. të pikës 2.3. 

“Kapaciteti teknik”, të pikës 2. “Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit”, të shtojcës 7 të DST-së dhe me 

kërkesën e AK ku specifikohet që: Nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë 

dokumentet e gjuhës së huaj duhet të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në shqip. 

- OE nuk ka paraqitur katalog teknik/skede teknike, nga firma prodhuese per artikujt objekt prokurimi. 

Katalogu u paraqitur nga OE është I prodhuesit Italian “ICEL”, I cili nuk ka lëshuar asnjë autorizim 

prodhuesi dhe nuk lidhet as me distributorin dhe as me OE. Ky katalog është në gjuhën italiane, I 

papërkthyer dhe I panoterizuar. Kjo në kundërshtim me kërkesat e pikës 2.3.4. të pikës 2.3. 

“Kapaciteti teknik”, të pikës 2. “Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit”, të shtojcës 7 të DST-së dhe me 

kërkesën e AK ku specifikohet që: Nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë 

dokumentet e gjuhës së huaj duhet të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në shqip 

 

                                                                                     *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “VESA 2014” shpk, me NUIS 

L42612401O, me adresë: Lagjja 16 Prill, Rruga Llukan Toska, afer Stadiumit, Fier  se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 3,808,730 (tre milion e tetëqind e tetë mijë e shtatëqind e tridhjetë) lekë 

pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, rruga 

Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, dhe 

tenderi do të anullohet, siç parashikohet në nenet 83 dhe 98 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO   JO X 

 
 

 
 

 
 

 
BASHKIA RROGOZHINË 
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Drejtuar QAMIL DOKA  me Nr nipti L81924026A person fizik Adresa: Tirane, Rruga Ali Demi 

Kompleksi Matrix Dyqani Nr1 Tregu i ri elektrik 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11415-06-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Materiale Elektrike”, Kohëzgjatja e kontratës, 15  dite nga 

lidhja e kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme:  Buletini i Njoftimeve Publike, ,DATE 01/07/2024] [ Nr 34] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Oferta e shoqerise QAMIL DOKA , Person fizik  ,  me nr. Nipti L81924026A, me vleren e ofruar: 3 

341 000(Tre milione e treqinde e dyzete e nje mije ) leke pa T.v.sh. 

 

Oferta e shoqerise :  Ervin Luzi   person fizik ,me nr. Nipti:K71707007Q me vlere te ofruar : 3 450 

000 (Tre milion e katerqinde e pesedhjete mije  ) leke pa T.v.sh. 

 

Oferta e shoqerise: Arteo 2018  Personfizik me nr Nipti, L82523203F    me 

vleren 3 299 000 (tre milion e dyqinde nentedhjete e nente mije) leke pa T.v.sh. 

 

Oferta e shoqerise:Spart-FRANC SH.P.K me Nr Nipti L62612207G me vlere te ofruar: 2 636 333(dy 

milion e gjashteqinde e tridhjete e gjashtemije e treqinde e tridhjete e tre) Leke pa T.V.SH 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Oferta e shoqerise: Arteo 2018  Personfizik me nr Nipti, L82523203F    me 

vleren 3 299 000 (tre milion e dyqinde nentedhjete e nente mije) leke pa T.v.sh. Arsyet e refuzimit te 

ofertes jane per mos permbushje kriteresh si me poshte: 

1-mostrat nuk perputhen me specifikimet teknike. 

 

Oferta e shoqerise:Spart-FRANC SH.P.K me Nr Nipti L62612207G me vlere te ofruar: 2 636 333(dy 

milion e gjashteqinde e tridhjete e gjashtemije e treqinde e tridhjete e tre) Leke pa T.V.SH 

Arsyet e refuzimit te ofertes jane per mos permbushje kriteresh si me poshte: 

1-operatori nuk eshte paraqitur me mostrat 

 

*  *  * 

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [QAMIL DOKA , Person fizik   me nr 

Nipti L81924026A, adresa: Tirane, Rruga Ali Demi Kompleksi Matrix Dyqani Nr1 Tregu i ri elektrik   

me vleren 3 341 000(Tre milione e treqinde e dyzete e nje mije ) leke pa T.v.sh. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Rrogozhinë me adresë lagja Nr 1 rruga Kavajës 

] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [:, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë). 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E AGJENCISË SHTETËRORE E 

KADASTRËS 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik "INTERLOGISTIC" shpk, me NUIS K21605003M; 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur, e thjeshtuar – Mall; 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96845-02-29-2024; 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje dosje/kuti arkive”; 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Jo Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Dynamicx GROUP” shpk                                                                       NIPT L42306022T 

  EMRI I PLOTË I SHOQËRISË                                                                  NUMRI I NIPT-IT 

Vlera e ofertuar: 5.032.000 (Pesë milion e tridhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH; 

2.“ InfoSoft Office” shpk                                                                            NIPT  J62426002Q 

  EMRI I PLOTË I SHOQËRISË                                                                 NUMRI I NIPT-IT 

Vlera e ofertuar: 5.420.577,60 (Pesë milion e katërqind e njëzetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë presje gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH; 

3. “ Inpress”  shpk                                                                                             NIPT L52122014L 

  EMRI I PLOTË I SHOQËRISË                                                                  NUMRI I NIPT-IT 

Vlera e ofertuar:  5.240.964 (Pesë milion e dyqind e dyzet mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH; 

4. “INTERLOGISTIC” shpk                                                                       NIPT K21605003M  

   EMRI I PLOTË I SHOQËRISË                                                                NUMRI I NIPT-IT 

Vlera e ofertuar:  4.825.440 (Katër milion e tëtëqind e njëzet e pesë mijë e katërqind e dyzet) lekë pa 

TVSH; 

5. "KRISTALINA.KH” shpk                                                                 NIPT K11501002D   

     EMRI I PLOTË I SHOQËRISË                                                              NUMRI I NIPT-IT 

Vlera e ofertuar:  5.840.793 (Pesë milion e tetëqind e dyzet mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë 

pa TVSH; 

6.“LIBRARI DYRRAHU” shpk                NIPT L91418502J 

    EMRI I PLOTË I SHOQËRISË                                                                NUMRI I NIPT-IT 

Vlera e ofertuar:  6.366.900 (Gjashtë milion e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind) lekë 

pa TVSH; 

7. “O L S O N I” shpk                NIPT J61924005U 

    EMRI I PLOTË I SHOQËRISË                                                               NUMRI I NIPT-IT 

Vlera e ofertuar:  5.981.535 (Pesë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e pesëqind e tridhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH; 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“INTERLOGISTIC” shpk me NUIS K21605003M, me adresë Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9, 

Kashar, Tiranë, 1001, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4.825.440 (katër milion e tëtëqind e 

njëzëtë e pesë mijë e katërqind e dyzet) lekë pa TVSH dhe 5.790.528 (pesë milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë mijë e pesëqind e njëzet e tetë) lekë me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Agjencisë Shtetërore të 

Kadastrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
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PO  X  JO 

 

Vendimi nr. 846/2024, datë 10.07.2024 dhe vendimi nr. 947/2024, datë 23.07.2024. 

 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur dhe në zbatim të vendimit nr. 846/2024, datë 

10.07.2024, të Komisionit të Prokurimit Publik, është bërë rivlerësimi i saj duke kualifikuar 

operatorin ekonomik “Dynamicx Group” shpk, i cili është klasifikuar i dyti dhe fitues mbetet 

operatori ekonomik "INTERLOGISTIC" shpk. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
ILLYRIAN GUARD SH.A 

 

Drejtuar: : [One Albania Tiranë, Rr. ''Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 21 ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar- Mallra. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime telefonike (Karta 

Sim dhe GPRS)”  REF:12002-07-03-2024   

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.ONE ALBANIA                                                  Numri i NIPT-it : J61814094W        

Vlera  1,948,500 (Një milion e nëntëqind e dyzet e tete mije e peseqind Leke Pa TVSH) 

  

2.VODAFONE ALBANIA                                     Numri i NIPT-it : K11715005L                   
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Vlera  1,962,000 (Një milion e nëntëqind e gjashtedhjetë e dy mijë  Leke Pa TVSH) 

      

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se [[One Albania Tiranë, Rr. ''Muhedin 

Llagami'', Kompleksi Square 21], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,948,500 (Një milion e 

nëntëqind e dyzet e tete mije e peseqind Leke Pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Rruga “Ibrahim Rugova”, Tiranë 1016, Shqipëri ish 

Garda e Republikes sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
BASHKIA FINIQ 

 
Drejtuar: Operatorit Ekonomik “NIKA TRADING SA” shpk. 

Adresa: Lagj Nr.4 Rruga “Idriz Alidhima” Sarande 

  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës/ referenca e lotit: REF-11010-06-25-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje dhe materiale elektrike”, me fond limit 

5.000.000(pesemilion) lekë pa TVSH dhe kohezgjatje prej lidhjes se kontrates deri me 12 muaj . 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.34, date 1 Korrik 2024.  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oparatori Ekonomik  “NIKA TRADING SA”  shpk   M13817805J 

Vlera: 3.699.000  (tremilion e gjashteqinde e nenetedhjete e nente  mije) leke pa TVSH . 

 

2.Operatori Ekonomik “SARK” shpk           K52531415H 

Vlere 4.976.310 (katermilion e nenteqinde e shtatedhjete e gjashte mije e treqinde e dhjete) leke pa 

TVSH 

 

3. Operatori Ekonomik “VASSA” shpk           J62903470T 

Vlere 4.514.750(katermilion e peseqinde e katermbedhjete mije e shtatqinde e pesedhjete) leke pa 

TVSH 

 

4. Operatori Ekonomik “Qamil Doka” shpk           L81924026A 

Vlere 4.757.500 (katermilion e shtateqinde e pesedhjete e shtate mije e peseqinde) leke pa TVSH 

 

5. Operatori Ekonomik “Aneta Gudi” shpk         L13825807S 

Vlere 3.350.860 (tremilion e treqinde e pesedhjete mije e teteqinde e gjashtedhjete) leke pa TVSH 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Per arsyet e meposhtme :Nga verifikimi  rezulton qe oferta Ekonomike e operatorit Ekonomik “Aneta 

Gudi”shpk me vlere 3.350.860 (tremilion e treqinde e pesedhjete mije e teteqinde e gjashtedhjete) 

leke pa TVSH  eshte oferte anomalishte e ulet .Referuar ligjit nr.16/2024 “Per disa shtesa dhe 

ndryshime ne Ligjin Nr.162/2020 “ Per prokurimin publik,konkretisht neni 27,pika 5 “Ne procedurat 

e prokurimi me vlere nen kufijte e larte monetare,autoriteti ose entet kontraktore refuzojne pa kerkuar 

shpjegime ne oferte,e cila eshte konstatuar e ulet. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “NIKA TRADING SA”  shpk 

me adrese Lagj Nr.4 Rruga “Idriz Alidhima” Sarande 

, se oferta e paraqitur me Vlera: 3.699.000  (tremilion e gjashteqinde e nenetedhjete e nente  mije) 

leke pa TVSH  

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq, Drejtoria Juridike, Sektori i prokurimeve, 

me adrese 9716 Finiq, Vlore  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej ____________ (_________________________) leke pa THSH, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
SPITALI PSIKIATRIK SADIK DINCI ELBASAN 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V 

Me  seli Tirane, Rruga Myslym Keta, Ish-Antibiotiku 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar (prokurim publik me mjete 

elektronike) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10390-06-21-2024  

 

Nr. Loti Principi aktiv Referenca 

Loti 3 Glibenclamide  REF – 10408 – 06 – 21 – 2024 

Loti 4 Loperamide  REF – 10410 – 06 – 21 – 2024 

Loti 5 Quetiapine  REF – 10413 – 06 – 21 – 2024 

Loti 6 Carbamazepine  REF – 10415 – 06 – 21 – 2024 

Loti 7 Hidroclortiazide  REF – 10417 – 06 – 21 – 2024 

Loti 8 Metformine  REF – 10420 – 06 – 21 – 2024 

Loti 9 Phenobarbital  REF – 10422 – 06 – 21 – 2024 

Loti 12 Diazepam  REF – 10428 – 06 – 21 – 2024 

Loti 13 Furosemide  REF – 10430 – 06 – 21 – 2024 

Loti 14 Atenolol  REF – 10433 – 06 – 21 – 2024 

Loti 15 Risperidone  REF – 10435 – 06 – 21 – 2024 

Loti 16 Nifedipine  REF – 10437 – 06 – 21 – 2024 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   367/568 

Loti 17 Vitamine B 1  REF – 10439 – 06 – 21 – 2024 

Loti 18 Vitamine B 6  REF – 10441 – 06 – 21 – 2024 

Loti 19 Acetylsalicilic acid  REF – 10443 – 06 – 21 – 2024 

 

Nr 

Loti 

Principi aktiv Forme/Doza Njesia Sasia Fondi Limit Vlera e ofruar 

3 Glibenclamide  5 mg Tabletë 10,000  21,300 21,300 

4 Loperamide  2 mg Tabletë 1,200    8,712 8,712 

5 Quetiapine  300 mg Tabletë 3,000 180,900 180,600 

6 Carbamazepine  200 mg Tabletë 60,000 226,800 225,600 

7 Hidroclortiazide  25 mg Tabletë 9,000   27,450 27,000 

8 Metformine  500 mg Tabletë 30,000 176,100 174,000 

9 Phenobarbital  60 mg Tabletë 5,000   55,800 55,750 

12 Diazepam  5 mg Tabletë 40,000  114,000 112,000 

13 Furosemide  40 mg Tabletë 10,000    47,000 46,500 

14 Atenolol  100 mg Tabletë 20,000  118,800 118,000 

15 Risperidone  2 mg Tabletë 40,000  480,400 480,000 

16 Nifedipine  10 mg Tabletë 2,500    17,550 17,550 

17 Vitamine B 1  10 mg Tabletë 10,000    64,800 64,800 

18 Vitamine B 6  25 mg Tabletë 10,000    64,800 64,800 

19 Acetylsalicilic acid  100 mg Tabletë 7,000    27,510 27,440 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti : “Blerje barna te ndryshme per perdorim spitalor” ndare 

ne 20 lote me afat 24 muaj, me fond limit limit: 1 980 788(nje milion e nenteqind e tetedhjete mije e 

shtateqind e tetedhjete e tete) leke pa tvsh, shtateqind e tetedhjete e tete) leke pa tvsh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: BULETINI NR. 32, DATE 24.06.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 LOTI 3 Glibenclamide 5mg Tablete REF – 10408 – 06 – 21 – 2024 

1. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 21,300 Leke pa tvsh. 

 LOTI 4 Loperamide 2 mg Tablete REF – 10410 – 06 – 21 – 2024 

1. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 8,712 Leke pa tvsh. 

 LOTI 5 QUETIAPINE 300 mg Tablete REF – 10413 – 06 – 21 – 2024 
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1. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 180,600 Leke pa tvsh. 

 LOTI 6 Carbamazepine 200mg Tablete REF – 10415 – 06 – 21 – 2024 

1. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 225,600 Leke pa tvsh. 

 LOTI 7 Hidroclortiazide 25mg Tablete REF – 10417 – 06 – 21 – 2024 

1. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 27,000 Leke pa tvsh. 

 LOTI 8 Metformine 500 mg Tablete REF – 10420 – 06 – 21 – 2024 

1. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 174,000 Leke pa tvsh. 

 LOTI 9 Phenobarbital 60 mg Tablete REF – 10422 – 06 – 21 – 2024 

1. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 55,750 Leke pa tvsh. 

 LOTI 12 Diazepam 5mg Tablete REF – 10428 – 06 – 21 – 2024 

1. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 112,000 Leke pa tvsh.  

 LOTI 13 Furosemide 40 mg Tablete REF – 10430 – 06 – 21 – 2024 

1. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 46,500 Leke pa tvsh. 

 LOTI 14 Atenolol 100 mg Tablete REF – 10433 – 06 – 21 – 2024 

1. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 118,000 Leke pa tvsh. 

 LOTI 15 Risperidone 2 mg Tablete REF – 10435 – 06 – 21 – 2024 

1. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 480,000 Leke pa tvsh. 

 LOTI 16 Nifedipine 10 mg Tablete REF – 10437 – 06 – 21 – 2024 

1. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 17,550 Leke pa tvsh. 

 LOTI 17 Vitamine B 1 10 mg Tablete REF – 10439 – 06 – 21 – 2024 

1. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 64,800 Leke pa tvsh.  

 LOTI 18 Vitamine B 6 25 mg Tablete REF – 10441 – 06 – 21 – 2024 

1. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 64,800 Leke pa tvsh.  

 LOTI 19 Acetylsalicilic acid 100 mg Tablete REF – 10443 – 06 – 21 – 2024 

1. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 27,440 Leke pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

NUK KA 

*  *  * 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik 

“ALDOSCH-FARMA” SHPK, me NIUS K31503045V, Me  seli Tirane, Rruga Myslym 

Keta, Ish-Antibiotiku,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  
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  LOTI 3 Glibenclamide 5mg Tablete REF – 10408 – 06 – 21 – 2024 

2. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 21,300 Leke pa tvsh. 

 LOTI 4 Loperamide 2 mg Tablete REF – 10410 – 06 – 21 – 2024 

2. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 8,712 Leke pa tvsh. 

 LOTI 5 QUETIAPINE 300 mg Tablete REF – 10413 – 06 – 21 – 2024 

2. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 180,600 Leke pa tvsh. 

 LOTI 6 Carbamazepine 200mg Tablete REF – 10415 – 06 – 21 – 2024 

2. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 225,600 Leke pa tvsh. 

 LOTI 7 Hidroclortiazide 25mg Tablete REF – 10417 – 06 – 21 – 2024 

2. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 27,000 Leke pa tvsh. 

 LOTI 8 Metformine 500 mg Tablete REF – 10420 – 06 – 21 – 2024 

2. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 174,000 Leke pa tvsh. 

 LOTI 9 Phenobarbital 60 mg Tablete REF – 10422 – 06 – 21 – 2024 

2. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 55,750 Leke pa tvsh. 

 LOTI 12 Diazepam 5mg Tablete REF – 10428 – 06 – 21 – 2024 

2. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 112,000 Leke pa tvsh.  

 LOTI 13 Furosemide 40 mg Tablete REF – 10430 – 06 – 21 – 2024 

2. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 46,500 Leke pa tvsh. 

 LOTI 14 Atenolol 100 mg Tablete REF – 10433 – 06 – 21 – 2024 

2. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 118,000 Leke pa tvsh. 

 LOTI 15 Risperidone 2 mg Tablete REF – 10435 – 06 – 21 – 2024 

2. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 480,000 Leke pa tvsh. 

 LOTI 16 Nifedipine 10 mg Tablete REF – 10437 – 06 – 21 – 2024 

2. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 17,550 Leke pa tvsh. 

 LOTI 17 Vitamine B 1 10 mg Tablete REF – 10439 – 06 – 21 – 2024 

2. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 64,800 Leke pa tvsh.  

 LOTI 18 Vitamine B 6 25 mg Tablete REF – 10441 – 06 – 21 – 2024 

2. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 64,800 Leke pa tvsh.  

 LOTI 19 Acetylsalicilic acid 100 mg Tablete REF – 10443 – 06 – 21 – 2024 

2. “ALDOSCH-FARMA” SHPK me NIUS K31503045V  me seli TIRANE, RRUGA 

Myslym Keta, Ish-Antibiotiku, ofertuar ne vleren 27,440 Leke pa tvsh. 

/totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme e procedurës së prokurimit. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Psikiatrik Elbasan] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E AGJENCISE SHTETËRORE E 

KADASTRËS 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik "INTERLOGISTIC" shpk, me NUIS K21605003M; 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur, e thjeshtuar – Mall; 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96845-02-29-2024; 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje dosje/kuti arkive”; 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Jo Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Dynamicx GROUP” shpk                                                                       NIPT L42306022T 

  EMRI I PLOTË I SHOQËRISË                                                                  NUMRI I NIPT-IT 

Vlera e ofertuar: 5.032.000 (Pesë milion e tridhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH; 

 

2.“ InfoSoft Office” shpk                                                                            NIPT  J62426002Q 

  EMRI I PLOTË I SHOQËRISË                                                                 NUMRI I NIPT-IT 

Vlera e ofertuar: 5.420.577,60 (Pesë milion e katërqind e njëzetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë presje gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH; 

 

3. “ Inpress”  shpk                                                                                             NIPT L52122014L 

  EMRI I PLOTË I SHOQËRISË                                                                  NUMRI I NIPT-IT 

Vlera e ofertuar:  5.240.964 (Pesë milion e dyqind e dyzet mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH; 

 

4. “INTERLOGISTIC” shpk                                                                       NIPT K21605003M  

   EMRI I PLOTË I SHOQËRISË                                                                NUMRI I NIPT-IT 

Vlera e ofertuar:  4.825.440 (Katër milion e tëtëqind e njëzet e pesë mijë e katërqind e dyzet) lekë pa 

TVSH; 

 

5. "KRISTALINA.KH” shpk                                                                 NIPT K11501002D   

     EMRI I PLOTË I SHOQËRISË                                                              NUMRI I NIPT-IT 

Vlera e ofertuar:  5.840.793 (Pesë milion e tetëqind e dyzet mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë 

pa TVSH; 

6.“LIBRARI DYRRAHU” shpk                NIPT L91418502J 

    EMRI I PLOTË I SHOQËRISË                                                                NUMRI I NIPT-IT 

Vlera e ofertuar:  6.366.900 (Gjashtë milion e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind) lekë 

pa TVSH; 

 

7. “O L S O N I” shpk                NIPT J61924005U 

    EMRI I PLOTË I SHOQËRISË                                                               NUMRI I NIPT-IT 

Vlera e ofertuar:  5.981.535 (Pesë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e pesëqind e tridhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH; 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“INTERLOGISTIC” shpk me NUIS K21605003M, me adresë Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9, 

Kashar, Tiranë, 1001, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4.825.440 (katër milion e tëtëqind e 

njëzëtë e pesë mijë e katërqind e dyzet) lekë pa TVSH dhe 5.790.528 (pesë milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë mijë e pesëqind e njëzet e tetë) lekë me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Agjencisë Shtetërore të 

Kadastrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

 

Vendimi nr. 846/2024, datë 10.07.2024 dhe vendimi nr. 947/2024, datë 23.07.2024. 

 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur dhe në zbatim të vendimit nr. 846/2024, datë 

10.07.2024, të Komisionit të Prokurimit Publik, është bërë rivlerësimi i saj duke kualifikuar 

operatorin ekonomik “Dynamicx Group” shpk, i cili është klasifikuar i dyti dhe fitues mbetet 

operatori ekonomik "INTERLOGISTIC" shpk. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK 
 

Drejtuar: “TRINITY TRADE COMPANY” sh.p.k. me NUIS: K81630026U 

 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.10, Rruga Alqi Boshnjaku (ish Rruga 

Reshit Çollaku), Ndertesa Nr.38, Hyrja 6, Ap.1, Kodi Postar 1001 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12775-07-10-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

r  of  procedure/lot  reference: 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje terrariume për laboratorin e reptilëve” me fond limit 

4,165,600 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

5. Operatori ekonomik “TRINITY TRADE COMPANY” sh.p.k. me NUIS: K81630026U 
 

Vlera e ofertës pa tvsh = 4,012,800 (katër milion e dymbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “TRINITY TRADE 

COMPANY” sh.p.k. me NUIS: K81630026U me adresë Tirane Tirane TIRANE Njesia 

Administrative Nr.10, Rruga Alqi Boshnjaku (ish Rruga Reshit Çollaku), Ndertesa Nr.38, Hyrja 6, 

Ap.1, Kodi Postar 1001, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,012,800 (katër 

milion e dymbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Kopshtit Zoologjik, me adresë: Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe procedura 

do të anullohet për arsye se nuk ka Operator Ekonomik tjetër pjesëmarrës. 

 

Nuk janë pritur afatet e ankimit pasi në garë ishte vetëm 1 (një) operator ekonomik (zbatim i nenit 

96, pika 2/b të ligjit nr. 162/2023 “Për Prokurimin Publik”) 
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NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

Drejtuar: “M U R A T I” 

 

Adresa: Bulqizë ISH Këshilli Rrethit Bulqizë Lagjja e Re, Banesa 775/1 Shkalla 1 Kati 4 Ap.1 

 

Proçedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 09784-06-19-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Hekur ɸ6, Sektori i Varrezave” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto□ 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “M U R A T I”                                                                                            J66702413V 

              Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it

  

Vlera 1 435 600 (një milion e katërqind e tridhjetë e pesë mijë  e gjashtëqind ) lekë pa TVSH. (e 

shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. APIS CONSTRUCTION shpk                                                                        L41513008A  

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it  

Vlera 1 261 700  (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e një mijë e shtatëqind ) lekë pa TVSH. (e 

shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Bio -Tek shpk                                                                                                  L82203011N  

           Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-

it  

Vlera 1 478 520  (një milion e katërqind e shtatëdhjetë tetë mijë e pesëqind e njëzet ) lekë pa TVSH 

. (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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4. EN – BJO shpk                                                                                                     K87217205O 

           Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i 

NIPT-it 

 Vlera 1 095 200  (një  milion e nëntëdhjetë  e pesë mijë e dyqind ) lekë pa TVSH. (e shprehur në 

shifra dhe fjalë)  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. APIS CONSTRUCTION shpk                           L41513008A  

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it     Arsyet e 

mëposhtme: 

Skualifikohet për arsye se nuk përmbush pikën 2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi 

për furnizimet e mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e zhvillimit 

të procedurës, në vlerën jo më pak se 20% e vlerës së fondit limit.Operatori ka ngarkuar ne SPE 

furnizime te mëparshme në vlerë më të vogël se 20% e fondit limit. 

 

2. Bio -Tek shpk                                                       Nipt L82203011N  

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it       Arsyet 

e mëposhtme: 

Skualifikohet pasi nuk përmbush shtojcën 2. Operatori ekonomik ka paraqitur vetëm një zë te 

preventivit ne listën e çmimeve. 

 

3. EN – BJO shpk                                                    Nipt K87217205O  

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it       Arsyet 

emëposhtme: 

Skualifikohet pasi nuk përmbush shtojcën 2. Operatori ekonomik ka paraqitur vetëm një zë te 

prventivit ne listën e çmimeve. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë “M U R A T I” me adresë: Bulqizë ISH 

Këshilli Rrethit BulqizëLagjja e Re, Banesa 775/1 Shkalla 1 Kati 4 Ap.1, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 1 435 600 (një milion e katërqind e tridhjetë e pesë mijë  e gjashtëqind 

) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej Vlera  1 435 600 (një milion e katërqind e tridhjetë e pesë mijë  e 

gjashtëqind ) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesa pas NjoftimitteFituesit (Paraprak) 
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PO    JO X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

Drejtuar: “Malbertex” Shpk  

 

Adresa: Tiranë, Siri Kodra, Blloku Magazinave. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur – Mallra ” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07223-05-30-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Veshmbathje për APD” - 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.29 datë 3 Qershor 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Malbertex” Shpk me NIPT K71821009N me vlerë të ofertës ekonomike 20.000.000 (njëzet 

milion) lekë, pa tvsh. 

 

2.  “Muca” Shpk me NIPT  K01421002H i cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori “Muca” Shpk, me NIPT K01421002H ka përmbushur vetëm pikën 2.3.3 të 

kapacitetit teknik, por nuk ka përmbushur asnjë nga kriteret e tjera të kërkuara në dokumentat 

e tenderit, dhe për rrjedhojë KVO vendosi të mos e kualifikoje këtë ofertë. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Malbertex” Shpk me NIPT 

K71821009N, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 20.000.000 (njëzet milion) lekë 

pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Portual Durrës, me adresë Lagja nr.1, Rruga 

Tregtare, Durrës, me tel 052706422, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përf  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

undimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:                                                                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE 

PUNËVE PUBLIKE POGRADEC 
 

Drejtuar:[“JOKLEN & CO” shpk me NIPT K84322601F me adrese Korce, POGRADEC Rruga 

Reshit Çollaku, lagjja nr.2, pallati nr.4/17, nr.pasurie 4/17-N7,zona kadastrale nr 8582 me 

administrator Z.Maliq Misliu] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedure e hapur e thjeshtuar-mallra-elektronike” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10497-06-21-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“"Materiale per sherbimin e varrimit” me kohezgjatje nga data e 

nenshkrimit te kontrates deri ne 31.12.2024 (sipas kerkesave te AK).] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr.34 datë 1 Korrik 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “JOKLEN & CO” shpk                                                                                      K84322601F 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

Vlera: 1,304,724 (nje milion e treqind e kater mije e shtateqind e njezet e kater) leke pa TVSH. 

 

2. “T&J Construction” shpk                                                                                   M29718101T 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

Vlera: 1,067,913 (nje milion e gjashtedhjete e shtate mije e nenteqind e trembedhjete) leke pa TVSH. 

 

3. “VAYA international” shpk                                                                           L44707601I 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                         Numri i NIPT-it 

Vlera: 1,330,813 (nje milion e treqind e tridhjete mije e teteqind e trembedhjete) leke pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“T&J Construction” shpk                                                                

                     

Per arsyet e meposhtme: 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se: 

- I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

- Nuk plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të 

përcaktuara në DT. 

- I plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

Operatori ekonomik ka paraqitur formularin e ofertes me gabime, konkretisht cmimi total ne artikullin 

2 “Rrjete teli per rrethimin e varrezave” dhe artikulli 8 “Hekuri fi 8 mm”, rrjedhimisht dhe ne cmimin 

total te ofertes ekonomike.Nga shumezimi i sasise dhe cmimit te artikullit nr.2 “Rrjete teli per 

rrethimin e varrezave” rezulton se shuma totale eshte: 180 m2 x 180=32,400 nderkohe qe OE ka 

ofertuar cmimin total per kete artikull ne shumen 13500. 

Nga shumezimi i sasise dhe cmimit te artikullit nr.8 “Hekuri fi 8 mm” rezulton se shuma totale eshte: 

910 kg x 90=81900 nderkohe qe OE ka ofertuar cmimin total per kete artikull ne shumen 36,000. 

Nderkohe shuma totale e zerave te paraqitur nga OE eshte 1,067,913 leke pa TVSH. 

Nga perllogaritja dhe mbledhja e shumave te ofertuara nga OE rezulton shuma e sakte te jete 

1,101,932.6 leke pa TVSH. 

Bazuar ne nenin 82 te VKM-së Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik” e ndryshuar, pika 3: “Ofertat e kualifikuara verifikohen nëse kanë apo jo gabime aritmetike. 

Nëse ofertat rezultojnë me gabime aritmetike korrigjohen në mënyrën e mëposhtme: 

a)Nëse ka ndonjë mospërputhje, ndërmjet çmimit për njësi dhe çmimit total, që del nga shumëzimi i 

çmimit të njësisë me sasinë, çmimi i njësisë mbizotëron dhe çmimi total korrigjohet në bazë të tij.  

b)Nёse ka ndonjё mospërputhje tek çmimi total, kur totali ёshtё shuma ose diferenca e nёntotaleve, 

çmimi i nёntotalit mbizotëron dhe çmimi total korrigjohet në bazë të tij. 

c) Nëse ka ndonjë mospërputhje ndërmjet fjalëve dhe shifrave, mbizotëron shuma në fjalë. Bёn 

pёrjashtim nga ky rregull situata kur shuma nё fjalё ka lidhje me gabimin, i cili do tё korrigjohet sipas 

shkronjave “a” dhe “b”, të kësaj pike, pёr rrjedhojё, nё kёtё rast, mbizotёron shuma nё shifra dhe ajo 

nё fjalё do tё korrigjohet.  
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Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur: 

- shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të 

ofruar; 

- shuma absolute e të gjitha korrigjimeve janë më pak se 2%, por nuk pranohet korrigjimi nga 

ofertuesi”. 

Nga shumezimi i sasise dhe cmimit te artikullit nr.2 “Rrjete teli per rrethimin e varrezave” rezulton 

se shuma totale eshte: 180 m2 x 180=32,400 nderkohe qe OE ka ofertuar cmimin total per kete artikull 

ne shumen 13500. 

32,400-13,500=18,900 shuma e korrigjuar 

Nga shumezimi i sasise dhe cmimit te artikullit nr.8 “Hekuri fi 8 mm” rezulton se shuma totale eshte: 

910 kg x 90=81,900 nderkohe qe OE ka ofertuar cmimin total per kete artikull ne shumen 36,000. 

81900-36000=45,900 shuma e korrigjuar 

Totali I shumes se korrigjuar=64,800 

Vlera e ofertuar nga OE eshte 1,067,913 leke pa TVSH. 

2% e 1,067,913=21,358.26 

Per sa me siper rezulton se nga perllogaritja rezulton se shuma e korrigjimeve eshte me shume se 2% 

e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar”. 

Bazuar ne nenin 82 te VKM-së Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit  

Publik” e ndryshuar, pika 3 germa c): Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur: 

-shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të 

ofruar. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban dokumentacionin e kërkuar në 

dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të pikës 2 të nenit 82 te 

VKM-së Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” e ndryshuar. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 92 të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin 

Publik”,i ndryshuar si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e 

“T&J Construction” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar si ofertë të 

pavlefshme. 

 

2. “VAYA international” shpk                                                                            

Per arsyet e meposhtme: 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se: 

- I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

- I plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të përcaktuara 

në DT. 

- Nuk i plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

1.OE ka paraqitur ISO 9001:2015 per permbushjen e kriterit 2.3.2 Operatori Ekonomik duhet të 

disponojë dhe paraqesë certifikate të vlefshme: ISO 9001-2015 (Sistemi i Menaxhimit te Cilesise) -

ose ekuivalent “Te gjitha Certifikatat duhet të jenë te vlefshme dhe te lëshuara nga një organ i 

vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar i akredimit ose organizma 

ndërkombëatare akreditues, të njohur nga RSH”. 

KVO konstaton se Isoja e paraqitur nga OE “VAYA international” shpk ka skaduar ne date 

14.01.2024, ne kohen e hapjes se tenderit certifikata nuk eshte e vlefshme sic kerkohet ne DST. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të sakte dokumentacionin e 

kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të pikës 2 të 

nenit 82 te VKM-së Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” e 

ndryshuar. 
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Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 92 të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin 

Publik”, i ndryshuar si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e 

OE “VAYA international” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar si ofertë 

të pavlefshme. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “JOKLEN & CO” shpk me NIPT 

K84322601F me adrese Korce, POGRADEC Rruga Reshit Çollaku, lagjja nr.2, pallati nr.4/17, 

nr.pasurie 4/17-N7, zona kadastrale nr 8582 me administrator Z.Maliq Misliu, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1,304,724 (nje milion e treqind e kater mije e shtateqind e njezet e kater) leke pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

*  *  * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe 

Punëve Publike, Bulevardi “Rreshit Çollaku”, Lagja: Nr.2, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JOx 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO   JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR. 2 
 

Drejtuar: DOKA-ROAL me adresë: Tiranë, Tufinë kryqëzimi i rrugës Myslym Keta 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11136-06-25-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale elektrike, hidraulike, ndërtimore dhe marangozie 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Doka-Roal  nipt K41316001V  

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 3,266,500.00 (tre milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind) lekë. 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 3,919,800.00 (tre milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

tetëqind) lekë. 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Murati D nipt K42003004T  

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 3,183,860.00 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind 

e gjashtëdhjetë) lekë 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 3,820,632.00 (tre milion e tetëqind e njëzet mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e dy) lekë. 

 

3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Arteo 2018  nipt L82523203F  

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 3,581,950.00 (tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë) lekë  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 4,298,340.00 (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

treqind e dyzet) lekë. 

 

4. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Bajro Bros nipt M11313029O 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 0 (zero) lekë  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 0 (zero) lekë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Murati D”. NUIS: K42003004T 

 Operatori ekonomik  “Murati D” nuk ka paraqitur mostrat e kerkuar për kriterin teknik sipas 

pikes 2.3.2, cka bie në kundershtim me Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ne Dokumentat 

Standarte te Tenderit. 

Më konkretisht: 

Tek materialet elektrike mostrat e kërkuara me numrin rendor 22,23,24,34 nuk janë sipas 

specifikimeve teknike të kërkuara 

Tek materialet ndërtimore mostrat e kërkuara me numrin rendor 4,21,39,40  nuk janë sipas 

specifikimeve teknike të kërkuara 

 

2. Operatori ekonomik “Bajro Bros”. NUIS:  M11313029O 

 Operatori ekonomik  “Bajro Bros” nuk ka ngarkuar në sistem dokumentat provues për 

plotësimin e Kritereve të përgjithshme dhe Kritereve të Veçanta të Kualifikimin.Operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur ofertë të vlefshme. 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DOKA-ROAL me adrese Tiranë, Tufinë 

kryqëzimi i rrugës Myslym Keta se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,266,500.00 (tre milion e 

dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind)  lekë pa TVSH dhe 3,919,800.00 (tre milion e 

nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë me tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Rezidenca Studentore Universitare nr.2 sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR. 2 
 

Drejtuar: BIOTEK me adresë: Rruga Bashkimi, nd3, H1, Vlorë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11135-06-25-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje detergjentë për pastrim dhe lavanteri 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik BIOTEK  nipt L82203011N  

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 647,153.00 (gjashtëqind e dyzet e shtatë mijë e njëqind e pesëdhjetë 

e tre) lekë. 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 776,583.6  (shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë e pesëqind e 

tetëdhjetë e tre pikë gjashtë) lekë. 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Anbim nipt L81618008J  

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 789,660.00 (shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 947,592.00 (nëntëqind e dyzet e shtatë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë. 

 

3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Atlantik 3  nipt K22218003V 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 786,860.00 (shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 944,232.00 (nëntëqind e dyzet e katërmijë e dyqind e tridhjetë e 

dy) lekë. 

 

4. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Euro Mega 2010 nipt K91624505A 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 729,640.00 (shtatëqind e njëzet e nëntëmijë e gjashtëqind e dyzet) 

lekë  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 875,568.00 (tetëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë  e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë. 

 

5. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Murati D nipt K42003004T 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 634,291.00 (gjashtëqind e tridhjetë e katërmijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 761,149.2 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e njëqind e dyzet 

e nëntë pikë dy) lekë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Murati D”. NUIS: K42003004T 

 Operatori ekonomik  “Murati D” nuk ka paraqitur mostrat e kerkuar për kriterin teknik sipas 

pikes 2.3.2, cka bie në kundershtim me Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ne Dokumentat 

Standarte te Tenderit. 

Më konkretisht: 

Tek materialet detergjent mostra e kërkuar me numrin rendor 5 (antikalkare) nuk është 

paraqitur nga operatori ekonomik. 

 

2. Operatori ekonomik “Atlantik 3”. NUIS:  K22218003V 

 Operatori ekonomik  “Atlantik 3” nuk ka paraqitur mostrat e kerkuar për kriterin teknik sipas 

pikes 2.3.2, cka bie në kundershtim me Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ne Dokumentat 

Standarte te Tenderit. 

Më konkretisht: 

Tek materialet e pastrimit mostra me numrin rendor 17 (maska) dhe mostra me numrin rendor 

23 (qese per mbeturina) nuk është paraqitur nga operatori ekonomik. 
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3.Operatori ekonomik “Anbim”. NUIS:  L81618008J 

 Operatori ekonomik  “Anbim” nuk ka paraqitur mostrat e kerkuar për kriterin teknik sipas 

pikes 2.3.2, cka bie në kundershtim me Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ne Dokumentat 

Standarte te Tenderit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BIOTEK me adrese Rruga Bashkimi, nd3, 

H1, Vlorë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 647,153.00 (gjashtëqind e dyzet e shtatë mijë e 

njëqind e pesëdhjetë e tre)  lekë pa TVSH dhe 776,583.6  (shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë e 

pesëqind e tetëdhjetë e tre pikë gjashtë) lekë me tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Rezidenca Studentore Universitare nr.2 sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi. 

  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

Drejtuar: ARTEO 2018 shpk                                                                                       

Adresa: Seli/Zyra Qëndrore: Lagjja “ Luigj Gurakuqi”, bulevardi “Aqif Pasha”, hotel Skampa, kati 3 

nr.303, Elbasan, kodi postar 3001 

 

Proçedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09841-06-19-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Çimento, Sektori i Varrezave” 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto□ 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. M U R A T I                                                                                           J66702413V 

         Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it  

Vlera 3 600 000 (tre milion e gjashtëqind mijë ) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. ARDIT - 06 shpk                                                                                        K63027403V 

       Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

Vlera 3 660 000  (tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra 

dhe fjalë) 

 

3. ARTEO 2018 shpk                                                                                      L82523203F          

  Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera 3 597 000 (tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë ) lekë pa TVSH. (e shprehur në 

shifra dhe fjalë) 

 

4. EN – BJO shpk                                                                                                K87217205O 

           Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-

it 

 Vlera 3 510 000 (tre milion e pesëqind e dhjetë mijë ) lekë pa TVSH  . (e shprehur në shifra dhe 

fjalë)  

 

5. ISOBAR CONSTRUCTION shpk                                                                 L12210036D 

                 Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it 

 Vlera 3 216 000 (tre milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra 

dhe fjalë)  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. EN – BJO shpk                                                     Nipt K87217205O  

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it       Arsyet 

emëposhtme: 
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Skualifikohet pasi nuk përmbush pikën 1. b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3. Operatori 

ekonomik ka ngarkuar ne SPE sigurim oferte me objekt dhe vlerë të ndryshme nga objekti dhe vlera 

e kërkuar. Operatori nuk përmbush shtojcën 2. Operatori ekonomik ka ngarkuar në SPE listën e 

çmimeve me zë dhe vlerë të ndryshme nga zëri dhe vlera e kërkuar. 

 

2. ISOBAR CONSTRUCTION shpk                      L12210036D  

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it     Arsyet e 

mëposhtme: 

Skualifikohet pasi nuk përmbush pikën 2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për 

furnizimet e mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e zhvillimit të 

proçedurës, në vlerën jo më pak se 20% e vlerës së fondit limit. Operatori ka ngarkuar ne SPE 

furnizime te mëparshme në vlerë më të vogël se 20% e fondit limit.   

*  *  * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë ARTEO 2018 shpk                                                                                      

me adresë: Lagjja “ Luigj Gurakuqi”, bulevardi “Aqif Pasha”, hotel Skampa, kati 3 nr.303, Elbasan, 

kodi postar 3001, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 597 000 (tre milion e 

pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë ) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej Vlera  3 597 000 (tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë 

) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË 
 

Drejtuar: [MARKETING & DISTRIBUTION] Sh.p.k, KASHAR, Autostrada Tirane - Durres, 

Km.10 
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Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: 03199-04-30-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje materiale kancelarie” për vitin 2024 për nevoja të 

Universitetit « Ismail Qemali » Vlorë 

 

Kohëzgjatja : 15 ditë nga nënshkrimi i kontratës 

 

Nr. Emertimi Njesia Sasia Çmimi Vlera  

1 Bateri    AAA Copë 50     

2 Bateri    AA  Copë 20     

3 Bllok Sheninesh  A4  Copë 10     

4 Dosje   A4 plastike me zarfa Copë 300     

5 Dosje A4 llastik karton I fortë.  (35 *25cm) Copë 500     

6 Kuti Arkive me dorezë  Copë  30     

7 Dosje me butona 15 CM Copë 200     

8 Dosje me mekanizëm dhe kuti  minimumi 7cm  Copë 300     

9 Evidenciator stilo me fosfor  (verdhe)  Copë 100     

10 Zbardhues Copë 50     

11 Kapese letrash paper clips 33MM                   pako 100     

12 Kapse aktesh me veshe   25MM Kuti 100     

13 Kapse aktesh me veshe  33MM Pako 100     

14 Leter A4    80GR/m2 e bardhe  (500 flete pakoja) kuti 530     

15 Leter A3     e bardhe (500 flete pakoja) Kuti 2     

16 Leter ngjitese te verdha  Copë 100     

17 Makina kapse me tela   24/6 pince. Copë 50     

18 STIK 36 GR Copë 50     

19 Stilolapsa  blu+kuq me kapak  Copë 300     

20 Tela makine   24/6 (1PAKO=1000COPE) Pako 200     

21 Vizore  Copë 20     

  Gershere  Copë 20     

22 Tela makine  23/23 (1PAKO =1000 cope ) Pako 50     

23 Zarfa plastike   A4 100 micron Pako 200     

24 Markera  Copë 1000     

25 Rapitograf  schniderone business ose ekuivalent Copë 30     

27 Zarfa A3 te bardhe     me logo Copë 100     

28 Zarfa A4 te bardhe   me logo Copë 800     

29 Shirit ngjites transparent  15mmX 20m  Copë 50     

30 Shirit ngjites transparent I madh  I madh Copë 10     

31 Fshirëse dërrasewhite board Copë 100     
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32 Stick note plastike Copë 100     

33 Goma fshirese cilësore Copë 20     

34 Lapsa HB me gomë cilësore. Copë 20     

35 Heqese kapsesh pastike Copë 50     

36 Bobina DVD me (50 cope/bobina) Bobina 5     

37 Mbajtese kancelarie metalike Copë 50     

38 Mbajtese dokumentash ngjyre e zeze Copë 20     

39 Mbajtese dokumentash me ngjyra Copë 10     

Vlera pa tvsh   

tvsh   

Vlera me tvsh   

      
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “INFOSOFT OFFICE” SHPK me NIPT  J62426002Q ka paraqitur ofertë ekonomike me 

vlerë 941,000 (nenteqind e dyzet e njemije) lekë pa TVSH. 

 

2. “LIBRARI DYRRAHU” SHPK me NIPT  L91418502J ka paraqitur ofertë ekonomike me 

vlerë 993,910 (nenteqind e nentedhjete e tremije e nenteqind e dhjete) lekë pa TVSH. 

 

3. “MARKETING & DISTRIBUTION” me NIPT J72124001N ka paraqitur ofertë 

ekonomike me vlerë 900,354 (nenteqindmije e treqind e pesedhjete e kater) lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MARKETING & DISTRIBUTION] 

Sh.p.k,  KASHAR, Autostrada Tirane - Durres, Km.10], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

900,354 (nenteqind mije e treqind e pesedhjete e kater) lekë pa tvsh / është identifikuar si oferta e 

suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Universiteti “Ismail Qemali” Vlorë, Sheshi “Pavaresia” 

Skele-Vlore] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT OST 
 

Drejtuar:   

OE   “MALVINA VISOKA” p.f.                         me NIPT L61608005C 

Tiranë, Dajt, Linzë, Rruga “Muhamet Veliu”, Pallati ILIAD, Shkalla 1, kati 1. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar ” – me mjete elektronike – Mallra. 

Marrëveshje kuadër, me një operator ekonomik, me të gjithë kushtet e përcaktuara. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-11324-06-27-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale higjieno-sanitare, për një periudhë prej 3 (tre) 

vjeçare”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 40, datë 22.07.2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme, bazuar në çmim. 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “MALVINA VISOKA” p.f.                          me NIPT L61608005C 
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Vlera 8,000,000 (tetë milion) Lekë pa TVSH dhe shumatorja e çmimeve për njësi 79,035 

(shtatëdhjetë e nëntë mijë e tridhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

 

2. OE “ATLANTIK 3” sh.p.k.               me NIPT K22218003V 

Pa ofertë ekonomike. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE “ATLANTIK 3” sh.p.k., me NIPT K22218003V, për arsye se: 

Nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar në DST, përfshirë ofertën ekonomike. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Malvina Visoka” p.f., me NIPT 

L61608005C, Adresa: Tiranë, Dajt, Linzë, Rruga “Muhamet Veliu”, Pallati ILIAD, Shkalla 1, kati 1, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8,000,000 (tetë milion) Lekë pa TVSH dhe 

shumatorja e çmimeve për njësi 79,035 (shtatëdhjetë e nëntë mijë e tridhjetë e pesë) Lekë pa TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë Tiranë, 

Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar dhe tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83, të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

 

 

 

 
 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME 

GJIROKASTËR SH.A 
 

Drejtuar: [ADC , Tirane  Nipt, M11815028I 

 

Procedura e prokurimit/lotit  PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09911-06-19-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [BLERJE HIPOKLORIT NATRIUMI DHE KALCIUMI]  
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 2AT me Nipt K14019001H me oferte ekonomike 1,313,813 leke pa TVSH 

 

2. ADC me Nipt M11815028I me oferte ekonomike 1,313,812.5  leke pa TVSH 

 

3. Atlantik 3 me Nipt K22218003V me oferte ekonomike 0 leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Atlantik 3 me Nipt K22218003V me oferte ekonomike 0 leke pa TVSH 

Arsyet: Operatori ekonomik  Atlantik 3  nuk ka paraqitur ne SPE asnje oferte ekonomike  per 

rrjedhoje ne zbatim te VKM NR.285 , Date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit 

publik “eshte i skualifikuar nga procedura. 

 

*  *  * 

 

Duke u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ADC] Tirane se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej [1,313,812.5  (Nje miljon e treqind e trembedhjete mije e teteqind e 

dymbedhjet pik pese) leke]/pikët totale të marra  [100] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster me 

adrese Rr Muahrrem Gega,Gjirokaster] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 7  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË SH.A 

 
Për  :    Shoqërinë    “2A2F-L Oil”  NIPT  L41915013M 

 

Procedura e prokurimit : E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i references se procedures  : REF   13260-07-16-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Blerje karburanti per nevoja te Shoqerise”. 

 

Fondi  limit :  7.758.498(shtatëmilion shtatëqind pesëdhjetë e tetëmijë e katërqind e nëntëdhjetë e 

tetë) lekë  pa TVSH 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 32,  date   24  Qershor  2024 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 Ka konkuruar 1 (një) operator ekonomike, i cili ka dorëzuar ofertën ekonomike si më poshtë: 

 

1. Shoqëria  “2A2F-L Oil” sh.p.k me Nipt L41915013M me ofertë 7,758,498 (shtatë milion e 

shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH sipas 

formularit të ofertës. 

 

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “2A2F-L Oil” sh.p.k me Nipt 

L41915013M rezulton se: 

 

Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “2A2F-L Oil” sh.p.k me Nipt L41915013M me vlerë: 

7,758,498 (shtatë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa 

TVSH, rezulton e sukseshme dhe përmbush të gjitha kriteret e përcaktuara sipas DST-së të hartuar 

nga AK. 
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Nga sa me sipër dhe në mbështetje të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020 dhe Nenit 

92, KVO-ja konkludon se, oferta e Operatorit Ekonomik rezulton e suksesshme, pasi përmbush të 

gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-së të hartuar nga AK. 

 

Duke u nisur nga sa më sipër renditja e operatorëve ekonomik është si më poshtë: 

 

Shoqëria   “2A2F-L Oil” sh.p.k me Nipt L41915013M                           Kualifikuar    

                                                                                                                                                                                                                               

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqërinë  “2A2F-L Oil” shpk,  NIPT  

L41915013 M, Adresa Rruga “Ibrahim Rugova”, Sky Tower, 7/3 Tirane se oferta e paraqitur, me 

vlere : 7,758,498 (shtatë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Shoqërisë Rajonale Ujësjellës-Kanalizime  Sarandë 

SH.A, adresa; Qafë-Gjashtë,  Sarandë,  Rruga  “Skënderbeu”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej, ......., siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Drejtuar:  Operatori Ekonomik “I.D.K-KONSTRUKSION”  

Tirane Vore VORE Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 

1014/3, ZK.1167 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur - Punë publike - prokurim  me mjete elektronike” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09542-06-14-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Përmirësim i sinjalistikës horizontale, vertikale dhe pajisjeve të 

sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor, Loti 3 (2024), me fond limit: 208,092,487.69 (dyqind e tetë 

milion e nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind e tetëdhjetë e shtatë presje gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë, pa 

TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj e 2 javë 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 24 Qershor 2024, Nr. 32 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  OE “2 T”                                                                                                              K01731001M 

Vlera: 200,929,516(dyqind milion e nëntëqind e njëzet e nëntë mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

2. OE “I.D.K-KONSTRUKSION”                                                                           K51408016J 

Vlera: 195,420,664 (njëqind e nëntëdhjetë e pesë milion e katërqind e njëzet mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 300.00 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “2 T”  pasi nuk ka arritur te paraqesë 

dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të kërkuara në 

DST, konkretisht; 

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 1 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 8, 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.2  

Operatoret ekonomike duhet te paraqesin licencën profesionale të shoqërisë, të vlefshme për zbatimin 

e punimeve objekt kontrate, të lëshuar nga Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë, sipas formatit 

të miratuar me Vendim te Keshillit te Ministrave Nr. 42 date 16.01.2008, ”Per miratimin e 

rregullores per kriteret dhe procedurat e dhenies se licencave profesionale te zbatimit, klasifikimit 

dhe disiplinimit te Subjekteve juridike qe ushtrojne veprimtari ndertimi”. 
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-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.3  

Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë fuqi 

punëtore minimalisht 40 (dyzet) persona. Për përmbushjen e këtij kriteri, operatorët ekonomikë duhet 

të vetëdeklarojnë disponimin e numrit minimal të punonjësve  për periudhën Dhjetor 2023 - Qershor 

2024, në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit,  sipas shtojcës nr. 8. 

 

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.4 

Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

personelin kryesor, drejtues teknik në licencën e shoqërisë… 

Kriteri konsiderohet i përmbushur me plotësimin e formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas 

shtojcës nr. 8 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.5 

Operatori ekonomik ofertues duhet disponoje punonjës të specializuar/kualifikuar si më poshtë: 

1 (një) punonjes i pajisur me  çertifikuar  “Ekspert per ndihmen e pare dhe nderhyrjen ndaj 

emergjencave”, 

1 (një) punonjes që disponon çertifikatën  si “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e  shendetit ne 

pune”   

1 (një) punonjes që të disponojë certifikatë si “ Auditues/ Insepktues i Sigurisë Rrugore  

 

Kriteri konsiderohet i përmbushur me plotësimin e formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas 

shtojcës nr. 8 

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.6 

Kandidati ofertues duhet të përcaktoje me anë të një deklaratë (nga Administratori i shoqërisë) 

Drejtuesin Teknik të punimeve  (inxhinier  me eksperiencë) në objekt… 

Kriteri konsiderohet i përmbushur me paraqitjen e formularit të vetëdeklarimit sipas Shtojcës Nr. 8. 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.7 

Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet... 

Kriteri konsiderohet i përmbushur me plotësimin e formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas 

shtojcës nr. 8. 

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.4.2 

Grafiku i punimeve. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “I.D.K-KONSTRUKSION”, me 

adresë: Tirane Vore VORE Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, 

Nr.Pasurie 1014/3, ZK.1167 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 195,420,664 (njëqind e 

nëntëdhjetë e pesë milion e katërqind e njëzet mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa 

TVSH.. Totali i pikëve të marra: 300.00 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar, adresa: rruga “Sami 

Frashëri” Nr.33, Tiranë. E-mail:info@arrsh.gov.al. Tel: 042234487] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj), siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

PO    JO     X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anulimit të Procedurës: 

PO    JO      

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
BASHKIA BERAT 

 
Drejtuar: INA Shpk me Nipt J61814009W me adrese TIRANE Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, 

Mbrapa Karburantit  

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROÇEDURË E HAPUR - pune  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10783-06-24-2024 

 

Loti 1 : Rrethrrotullimi  Mangalem-Sheshi Teodor Muzaka  REF-10788-06-24-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1 : Rrethrrotullimi  Mangalem-Sheshi Teodor Muzaka   

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  brenda 2 muajve.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. Nr. 34 datë 1 

Korrik 2024  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   397/568 

1. AIDA CONSTRUCTION Shpk me Nipt M03116403L Oferta e operatorit ekonomik 5 

325 730 (pesë milion e treqindë e njëzetë e pesë mijë e shtatëqindë e tridhjetë) lekë pa 

tvsh. 

2. GLAVENICA Shpk me Nipt K17710805A Oferta e operatorit ekonomik 4 649 535 (katër 

milion e gjashtëqindë e dyzetë e nëntë mijë e pesëqindë e tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

3. INA Shpk me Nipt J61814009W Oferta e operatorit ekonomik 4 625 154 (katër milion e 

gjashtëqindë e njëzetë e pesë mijë e njëqindë e pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

4. SARK Shpk me Nipt K52531415H Oferta e operatorit ekonomik 5 709 530 (pesë milion 

e shtatëqindë e nëntë mijë e pesëqindë e tridhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit jane  skualifikuar operatoret e meposhtem: 

1. SARK Shpk me Nipt K52531415H 

 

Oferta e operatorit ekonomik 5 709 530 (pesë milion e shtatëqindë e nëntë mijë e pesëqindë e 

tridhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konformë kërkesave 

të dokumentave standarte të tenderit. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik përmban gabime në 

preventiv, konkretisht zëri Analiza jashtë liste, FV. Morseteri shtylle 3P+sig 16A është llogaritur jo 

në përputhje me sasinë në preventivin e publikuar, vlera e korrigjimit është më e madhe se 2 % e 

vlerës së ofertës. Vlera totale e korrigjuar është 5 467 130 lekë me tvsh. Dokumentacioni i paraqitur 

nga operatori ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të 

veçanta të tenderit. Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos s’kualifikimin e këtij operatori në 

sistemin elektronik të prokurimit publik. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  INA Shpk me Nipt J61814009W me 

TIRANE Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit , me oferte ekonomike  4 625 

154 (katër milion e gjashtëqindë e njëzetë e pesë mijë e njëqindë e pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh 

[shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Berat , rruga Antipatrea ] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda __7 diteve  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO x 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:  

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

BASHKIA BERAT 
 

Drejtuar: INA Shpk me Nipt J61814009W me adrese TIRANE Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, 

Mbrapa Karburantit  

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROÇEDURË E HAPUR - pune  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10783-06-24-2024 

Loti 2: Sheshi Teodor Muzaka-Stadiumi Vjeter” REF-10791-06-24-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2: Sheshi Teodor Muzaka-Stadiumi Vjeter 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  brenda 2 muajve.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. Nr. 34 datë 1 

Korrik 2024  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. AIDA CONSTRUCTION Shpk me Nipt M03116403L Oferta e operatorit ekonomik 7 205 

239 (shtatë milion e dyqindë e pesë mijë e dyqindë e tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

2. GLAVENICA Shpk me Nipt K17710805A Oferta e operatorit ekonomik 6 016 267 (gjashtë 

milion e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqindë e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

3. INA Shpk me Nipt J61814009W Oferta e operatorit ekonomik 5 980 190 (pesë milion e 

nëntëqindë e tetëdhjetë mijë e njëqindë e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh.. 

 

4. SARK Shpk me Nipt K52531415H Oferta e operatorit ekonomik 7 047 506 (shtatë milion e 

dyzetë e shtatë mijë e pesëqindë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit jane  skualifikuar operatoret e meposhtem: 
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1. Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  INA Shpk me Nipt J61814009W me 

TIRANE Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit , me oferte ekonomike  5 980 190 

(pesë milion e nëntëqindë e tetëdhjetë mijë e njëqindë e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme.. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Berat , rruga Antipatrea ] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda __7 diteve  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:  

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

 
 

 
 

 
DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 

 

Drejtuar:   MANE/S                    me adrese  Lagja 2, P 46, Sarande 

 

Procedura e prokurimit/lotit  Procedure e hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: 09704-06-18-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbrojtje nga lumi Pavlla e madhe në Mursi,Konispol”  

Kohëzgjatja: 3 muaj nga hyrja ne fuqi e kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 1. FLED                                                                                                      Nipt     K17621104C 

        Vlera  Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

  

2.   BLERIMI                                                                                      Nipt   J62903384G 

Vlera  13 300 117,9(trembedhjete milion treqind mijë e njëqind e shtatëmbëdhjetë presje nëntë) lek 

pa tvsh 

 

3. NIKA                                                                                               Nipt J6705047U   

Vlera 13 172 943,50 (trembedhjete milion e njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e dyzet e tre 

presje pesëdhjetë)lek pa tvsh 

                   

4.MANE/S                                                                             Nipt J64103865K 

Vlera 13 020 707,30(trembedhjete milion e njëzet mijë e shtatëqind e shtatë presje tridhjete) leke pa 

tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

      1. FLED                                                                                                      Nipt     K17621104C 

Arsyet e skualifikimit: 

O.E ka paraqitur vetem dokumentin “EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 

SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR” 

Ne mbeshtetje te D.S.T -ve  te tenderit per procedure  e hapur  pune  publike me  objekte “ Mbrojtje 

nga Lumi Pavlla e Madhe ,Muresi Sarande”, O.E “ FLED shpk”   nuk ploteson  Kriteret  e 

pergjthshme te kualifikimit,Kapacitetin ekonomik dhe finaciar- Kapactetin Teknik -kriteret 

2.3.1pikat a,b,c,e, pikat 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13.TeTjera Kushti-1Nuk ka paraqitur Formularin 

permbledhes te vetedeklarimit ,shtojca Nr-8,Sigurimin e ofertes sipas shtojces Nr-3 qe perbejne 

kushte per skualifikim nga kjo procedure. 

 

2.  BLERIMI                                                                                      Nipt   J62903384G 

Arsyet e skualifikimit: 

Nuk ploteson kriterin 2.3.1 pika a .Kapacitet Teknik ,Pune te ngjashme.Ka paraqitur si pune te 

ngjashme “ Ndertim muri  mbajtes dhe prites ne segmentin rrugore Kuben-Vasije.nga ARRSH. 

Nuk ploteson kriterin 2.3.1 pika 3 a Operatori Ekonomik duhet të dëshmoje se disponon licensë 

profesonale restaurimi (leshuar nga Ministria e Kultures) për zbatim ne kategorine: - N-Z/A/1 (zbatim 

ne konservim dhe restaurim i rrenojave siteve arkeologjike 

Nuk ploteson kriterin 2.3.1 pika-4 ,mungon inxhinieri Gjeolog dhe inxhinieri Gjeodet 

Nuk ploteson kriterin2.3.1 pika-7 ,mungon Hekurkthyes 2 (dy) ,Muratore 1 (nje),Manovrator 

2(dy),Buldozierist 1(nje) 

 Nuk ploteson kriterin2.3.1 pika-12,Mungojne keto makineri dhe paisje si me poshte: 

 *Kamion vetëshkarkues i pajisur me vinc me kapacitet mbajtës 5-8 ton në pronësi ose me qira Copë 

1  

* Kamioncine vetshkarkuese me kapacitet mbajtes 1.5-2ton në pronësi ose me qira Copë 1  

* Kamion vetshkarkues me kapacitet mbajtes mbi 24 ton në pronësi ose me qira Copë 2 

 * Vinc eskavator me zinxhire me gjatesi mbi 35 ml në pronësi ose me qira Copë 1  

* Eskavator krah gjate me zinxhire mbi 18 ml në pronësi ose me qira Copë 1  
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* Fadrome me Goma (kove perpara, kove mbrapa) në pronësi ose me qira Copë 1 

*Eskavator me zinxhire kollon mesem në pronësi ose me qira Copë 2 

* Minieskavator në pronësi ose me qira Copë 1 

*  Mini fadrome në pronësi ose me qira Copë 1  

*Tokmak elektrik per ngjeshje bazamenti në pronësi ose me qira Cope 4  

 *Paisje per largimin e ujerave nentoksore me sistem gjilperthithese (Sistemi Well Point i paisur me 

pompe thithese,age ,kolektor dhe aksesor bashkues) thithese + tuba në pronësi ose me qira Copë 1  

 *Gjenerator 350 kwa në pronësi ose me qira Copë 1  

 *Kontenier stacioner zyre në pronësi ose me qira Copë 1  

 * Karriere guri per shfrytezim guri gelqeror (e pajisur me leje mjedisore kodi III.1.B) jo me larg se 

60 km  nga objekti në pronësi / me qira ose kontrate furnizimi Copë 1 

 

3. NIKA                                                                                               Nipt J6705047U   

Arsyet e skualifikimit: 

O.E  nuk ka paraqitur asnje dokumentacion ne permbajtje te DST -ve te procedures ,nuk ploteson  

Kriteret  e pergjthshme te kualifikimit,Kapacitetin ekonomik dhe finaciare- Kapactetin Teknik -

kriteret 2.3.1pikat a,b,c,e, pikat 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13.TeTjera Kushti-1Nuk ka paraqitur 

Formularin permbledhes te vetedeklarimit ,shtojca Nr-8,Sigurimin e ofertes sipas shtojces Nr-3 qe 

perbejn kushte per skualifikim nga kjo procedure. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: MANE/S         me adrese  Lagja 2, P 46, 

Sarande se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 13 020 707,3 (trembedhjete milion e njëzet mijë e 

shtatëqind e shtatë presje tretotali i pikëve të marra [__] është identifikuar si  oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DUK Fier Rruga Fier –Seman sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 45 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO                   JO  x 

Nëse vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___ 

 

 
 

 
 

BASHKIA DROPULL 

 
Drejtuar: “SARK ” SHPK me adresë Fier Fier FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, 
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Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar - Punë publike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-11473-06-28-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës“Punimet për ndërtimin e murrit mbajtës të rrugës në fshatin 

Jorgucat 2024”,  me kohe zgjatje  2 (dy) muaj       

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:08.07.2024] 

[Numri:35]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Shoqeria:”SARK”Shpk                   NIPTI: K52531415H  

Vlera  1.917.288(Një  milion e nëndëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë ë tetë )lek pa 

TVSH. 

 

2. Shoqeria:”EUROBETON”Shpk                   NIPTI: K23116602P 

Vlera  2.047.400 (Dy  milion e dyzetë e shtatë mijë e katërqind)lek pa TVSH. 

 

3. Shoqeria:”TEA-D”Shpk                   NIPTI: K32522629L 

Vlera  2.061.000 (Dy  milion  e gjashtëdhjetë e një mijë )lek pa TVSH. 

 

4.Shoqeria:”DOKSANI-G”Shpk                   NIPTI: L21809501H 

Vlera  2.087.000 (Dy  milion tetëdhjetë e shtatë mijë )lek pa TVSH. 

 

5.Shoqeria:”JODY-KOMPANY “Shpk      me J94824803M 

Vlera  2.100.900 (Dy  milion e njëqind mijë e nëntëqind ))lek pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SARK ” SHPK me adresë Fier Fier 

FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier,Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj.se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.917.288(Një  milion e nëndëqind e shtatëmbëdhjetë 

mijë e dyqind e tetëdhjetë ë tetë )lek pa TVSH.pikët totale të marra  [100] është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Dropull ,adresa Jorgucat Gjirokaster,zyrat e 

bashkise kati II] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2.047.400 (Dy  milion e dyzetë e shtatë mijë e 

katërqind)lek pa TVSH.siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

 
 

 
 

 
BASHKIA KOLONJË 

 

Drejtuar: ALBITAL – CANON SHPK 

Adresa: Durres Durres DURRES SKENDERBEJ L.4 51. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar,Mallra. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05916-05-21-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizim vendosje sistem sigurie dhe sistem survejimi, ndërtimi i 

rrjetit të brëndshëm kompjuterik për zyrat e Qendrës multifunksionale të qytetit Ersekë ,Bashkia 

Kolonjë viti 2024 dhe kohëzgjatja e kontratës fillon nga nënshkrimi i kontratës me përfundim në  15 

ditë kalendarike. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik ALBITAL – CANON SHPK                                J91524502R 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  
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Vlera 2,880,000 (Dymilionetetëqindetetëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Operatori ekonomik AMG Energy Albania SHPK                              M21622026A 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera 2,391,250 ( Dymilionetreqindenëntëdhjetëenjëmijëedyqindepesëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. Operatori ekonomik Global Business Solutions” shpk. SHPK            M41622037Q 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera 2,475,000 (Dymilionëekatërqindeshtatëdhjetëepesëmijë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. Operatori ekonomik Elvis Fama Person Fizik                                      L91413501A 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera 2,960,000 (Dymilionenëntëqindegjashtëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._____________________________________________________________________________

__ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik AMG Energy Albania SHPK                              M21622026A 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë.23.12.2020 

“Për Prokurimin Publik”, dhe të Nenit 82 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.285 

datë.19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), si dhe dokumentave 

të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga operatori 

ekonomik AMG Energy Albania shpk. 

a. Në kriteret e veçanta të kualifikimit,pika 2.3.5,Kapaciteti Teknik,kandidati/ofertuesi duhej si më 

poshtë : 

Në datën dhe orën e hapjes së procedurës operatori/et ekonomik duhet të paraqes/in nga një mostër 

në ambjentet e AK vetëm për artikujt WiFiAcces Point,Kamera IP Indoor,Kamera IP Indoor 

AI,Kamera IP Outdoor,Kamera IP Outdoor AI,Network Video Recorder,Switch imenaxhueshem 24 

Porta L2,Switch imenaxhueshem 16 Porta PoE,Router,UPS per rack 9U,UPS per rack 22U, sipas 

preventivit bashkëngjitur,pranë Bashkisë Kolonjë për procedurën: “Furnizim vendosje sistem sigurie 

dhe sistem survejimi, ndërtimi i rrjetit të brëndshëm kompjuterik për zyrat e Qendrës multifunksionale 

të qytetit Ersekë ,Bashkia Kolonjë viti 2024”.  

 Mostrat e kërkuara duhet të kenë një etiketë të ngjitur, e cila do të përmbajë: mostër “emri i 

artikullit”, datën e zhvillimit të tenderit, emrin e ofertuesit, nënshkrimin dhe vulën e Operatorit 

Ekonomik. 

 Mostrat duhet të jenë në përputhje me të gjitha specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe të njëjta 

me ato të ofruara nga operatori ekonomik ofertues në dokumentacionin teknik të paraqitur në sistem 

(SPE). Mosparaqitja e mostrave, dorazi, në ditën e hapjes së ofertave është kusht s’kualifikues.  

Referuar kërkesave për kualifikim pika 2.3.5 operatori ekonomik nuk ka paraqitur në datën dhe orën 

e hapjes së procedurës nga një mostër në ambjentet e AK vetëm për artikujt WiFiAcces Point,Kamera 

IP Indoor,Kamera IP Indoor AI,Kamera IP Outdoor,Kamera IP Outdoor AI,Network Video 

Recorder,Switch imenaxhueshem 24 Porta L2,Switch imenaxhueshem 16 Porta PoE,Router,UPS per 

rack 9U,UPS per rack 22U, sipas preventivit bashkëngjitur,pranë Bashkisë Kolonjë për procedurën: 

“Furnizim vendosje sistem sigurie dhe sistem survejimi, ndërtimi i rrjetit të brëndshëm kompjuterik 

për zyrat e Qendrës multifunksionale të qytetit Ersekë ,Bashkia Kolonjë viti 2024”. 
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Sa më sipër pas shqyrtimit të formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, dokumentacionit 

ligjor,ekonomiko-financiar dhe teknik,verifikimit të ofertës për gabime aritmetike Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e  paraqitur nga operatori ekonomik AMG Energy Albania 

shpk, nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, duke e shpallur ofertë të pavlefshme,pasi nuk ka paraqitur në 

datën dhe orën e hapjes së procedurës nga një mostër për artikujt e kërkuar nga AK dhe kishte 

mungesë të dokumentacionit ligjor,ekonomiko-financiar dhe teknik . 

 

2. Operatori ekonomik Global Business Solutions” shpk. SHPK            M41622037Q 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë.23.12.2020 

“Për Prokurimin Publik”, dhe të Nenit 82 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.285 

datë.19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), si dhe dokumentave 

të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga operatori 

ekonomik Global Business Solutions” shpk  shpk. 

 

 

a. Në kriteret e veçanta të kualifikimit,pika 2.3.5,Kapaciteti Teknik,kandidati / ofertuesi duhej si më 

poshtë : 

Në datën dhe orën e hapjes së procedurës operatori/et ekonomik duhet të paraqes/in nga një mostër 

në ambjentet e AK vetëm për artikujt WiFiAcces Point,Kamera IP Indoor,Kamera IP Indoor 

AI,Kamera IP Outdoor,Kamera IP Outdoor AI,Network Video Recorder,Switch imenaxhueshem 24 

Porta L2,Switch imenaxhueshem 16 Porta PoE,Router,UPS per rack 9U,UPS per rack 22U, sipas 

preventivit bashkëngjitur,pranë Bashkisë Kolonjë për procedurën: “Furnizim vendosje sistem sigurie 

dhe sistem survejimi, ndërtimi i rrjetit të brëndshëm kompjuterik për zyrat e Qendrës multifunksionale 

të qytetit Ersekë ,Bashkia Kolonjë viti 2024”.  

 Mostrat e kërkuara duhet të kenë një etiketë të ngjitur, e cila do të përmbajë: mostër “emri i artikullit”, 

datën e zhvillimit të tenderit, emrin e ofertuesit, nënshkrimin dhe vulën e Operatorit Ekonomik. 

 Mostrat duhet të jenë në përputhje me të gjitha specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe të njëjta me 

ato të ofruara nga operatori ekonomik ofertues në dokumentacionin teknik të paraqitur në sistem (SPE). 

Mosparaqitja e mostrave, dorazi, në ditën e hapjes së ofertave është kusht s’kualifikues.  

Referuar kërkesave për kualifikim pika 2.3.5 operatori ekonomik nuk ka paraqitur në datën dhe orën 

e hapjes së procedurës nga një mostër në ambjentet e AK vetëm për artikujt WiFiAcces Point,Kamera 

IP Indoor,Kamera IP Indoor AI,Kamera IP Outdoor,Kamera IP Outdoor AI,Network Video 

Recorder,Switch imenaxhueshem 24 Porta L2,Switch imenaxhueshem 16 Porta PoE,Router,UPS per 

rack 9U,UPS per rack 22U, sipas preventivit bashkëngjitur,pranë Bashkisë Kolonjë për procedurën: 

“Furnizim vendosje sistem sigurie dhe sistem survejimi, ndërtimi i rrjetit të brëndshëm kompjuterik 

për zyrat e Qendrës multifunksionale të qytetit Ersekë ,Bashkia Kolonjë viti 2024”. 

 

Sa më sipër pas shqyrtimit të formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, dokumentacionit 

ligjor,ekonomiko-financiar dhe teknik,verifikimit të ofertës për gabime aritmetike Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e  paraqitur nga operatori ekonomik Global Business 

Solutions” shpk  shpk, nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, duke e shpallur ofertë të pavlefshme,pasi nuk ka 

paraqitur në datën dhe orën e hapjes së procedurës nga një mostër për artikujt e kërkuar nga AK dhe 

kishte mungesë të dokumentacionit ligjor,ekonomiko-financiar dhe teknik . 
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3. Operatori ekonomik Elvis Fama Person Fizik                                      L91413501A 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë.23.12.2020 

“Për Prokurimin Publik”, dhe të Nenit 82 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.285 

datë.19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), si dhe dokumentave 

të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga operatori 

ekonomik Elvis Fama Person Fizik. 

 

a. Në kriteret e veçanta të kualifikimit,pika 2.3.5,Kapaciteti Teknik,kandidati/ofertuesi duhej si më 

poshtë : 

Në datën dhe orën e hapjes së procedurës operatori/et ekonomik duhet të paraqes/in nga një mostër 

në ambjentet e AK vetëm për artikujt WiFiAcces Point,Kamera IP Indoor,Kamera IP Indoor 

AI,Kamera IP Outdoor,Kamera IP Outdoor AI,Network Video Recorder,Switch imenaxhueshem 24 

Porta L2,Switch imenaxhueshem 16 Porta PoE,Router,UPS per rack 9U,UPS per rack 22U, sipas 

preventivit bashkëngjitur,pranë Bashkisë Kolonjë për procedurën: “Furnizim vendosje sistem sigurie 

dhe sistem survejimi, ndërtimi i rrjetit të brëndshëm kompjuterik për zyrat e Qendrës multifunksionale 

të qytetit Ersekë ,Bashkia Kolonjë viti 2024”. 

 Mostrat e kërkuara duhet të kenë një etiketë të ngjitur, e cila do të përmbajë: mostër “emri i artikullit”, 

datën e zhvillimit të tenderit, emrin e ofertuesit, nënshkrimin dhe vulën e Operatorit Ekonomik. 

 Mostrat duhet të jenë në përputhje me të gjitha specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe të njëjta me 

ato të ofruara nga operatori ekonomik ofertues në dokumentacionin teknik të paraqitur në sistem (SPE). 

Mosparaqitja e mostrave, dorazi, në ditën e hapjes së ofertave është kusht s’kualifikues.  

Referuar kërkesave për kualifikim pika 2.3.5 operatori ekonomik nuk ka paraqitur në datën dhe orën 

e hapjes së procedurës nga një mostër në ambjentet e AK vetëm për artikujt WiFiAcces Point,Kamera 

IP Indoor,Kamera IP Indoor AI,Kamera IP Outdoor,Kamera IP Outdoor AI,Network Video 

Recorder,Switch imenaxhueshem 24 Porta L2,Switch imenaxhueshem 16 Porta PoE,Router,UPS per 

rack 9U,UPS per rack 22U, sipas preventivit bashkëngjitur,pranë Bashkisë Kolonjë për procedurën: 

“Furnizim vendosje sistem sigurie dhe sistem survejimi, ndërtimi i rrjetit të brëndshëm kompjuterik 

për zyrat e Qendrës multifunksionale të qytetit Ersekë ,Bashkia Kolonjë viti 2024”. 

 

Sa më sipër pas shqyrtimit të formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, dokumentacionit 

ligjor,ekonomiko-financiar dhe teknik,verifikimit të ofertës për gabime aritmetike Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e  paraqitur nga operatori ekonomik Elvis Fama Person 

Fizik, nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, duke e shpallur ofertë të pavlefshme,pasi nuk ka paraqitur në 

datën dhe orën e hapjes së procedurës nga një mostër për artikujt e kërkuar nga AK dhe kishte 

mungesë të dokumentacionit ligjor,ekonomiko-financiar dhe teknik . 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALBITAL – CANON SHPK ,me nius 

J91524502R, dhe  adresë: Durres Durres DURRES SKENDERBEJ L.4 51 se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 2,880,000 (Dymilionetetëqindetetëdhjetëmijë) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 
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Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 69 39 38 285 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

PO      JO       X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO        JO        

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS SHEFQET NDROQI 

 
Drejtuar:   “ISOMETRIC ” SH.P.K.                                me   NIPT  L92207009A 

Adresa:   Rruga vaso Pasha nr 3,B1  

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur  - Mallra – Prokurim me mjete elektronike”.  

 

Number  of  procedure/lot  reference: ME REF:07179-05-29-2024.;  

Lot 1: Reagente te pergjithshem dhe konsumabla bakteriologjike me REF-07184-05-29-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës], etj., ““Blerje Kite dhe 

Reagentë në Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi”, e ndarë në 6 (gjashtë) lote: Lot 1: Reagente te pergjithshem 

dhe konsumabla bakteriologjike,Lot 2: Teste ELISA per zbulimin e tuberkulozit latent ose 

EKUIVALENT; Loti 3 Reagente per BACTEC MGIT 960 ose EKUIVALENT, Loti 4 Reagente per 

GeneXpert ose EKUIVALENT, Loti 5 Analiza Biokimike për Autoanalizatorin - Sat 450 ose 

EKUIVALENT, Loti 6 Materiale konsumabël. -Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë 

(me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” me afat 24 muaj. 

 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave në total ,është: 37,353,584.31 (tridhjetë e shtatë milion e 

treqind e pesëdhjetë e tre mije e pesëqind e tetëdhjetë e katër  pikë tridhjetë e një) lekë pa TVSH, 
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ndarë ne 6 lote, ku:Lot 1: Reagente te pergjithshem dhe konsumabla bakteriologjike:  

4,732,208.83(kater million e shtateqind e tridhjete e dy mije e dyqind e tete pike tetedhjete e tre) lekë 

pa TVSH.Lot 2: Teste ELISA per zbulimin e tuberkulozit latent ose EKUIVALENT:5,905,520(pese 

milion e nenteqind e pese mije e peseqind e njezet)lekë pa TVSH.Loti 3 Reagente per BACTEC 

MGIT 960 ose EKUIVALENT: 9,744,666.67 (nente million e shtateqind e dyzet e kater mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjet e shtate )lekë pa TVSH,Loti 4 Reagente per 

GeneXpert ose EKUIVALENT: 1,736,852 (nje million e shtateqind e tridhjete e gjashte mije e 

teteqind e pesedhjete e dy)lekë pa TVSH.Loti 5 Analiza Biokimike për Autoanalizatorin - Sat 450 

ose EKUIVALENT.: 6,880,445.14 (gjashte million e teteqind e tetedhjete mije e katerqind e dyzet e 

pese)lekë pa TVSH.Loti 6 Materiale konsumabël: 8,353,891.67(tete million e treqind e pesedhjete e 

tre mije e teteqind e nentedhjete e nje pike gjashtedhjete e shtate)lekë pa TVSH 

 

Vlera e pritshme e Kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër për Lot1: Reagente te 

pergjithshem dhe konsumabla bakteriologjike: 4,732,208.83(kater million e shtateqind e tridhjete e 

dy mije e dyqind e tete pike tetedhjete e tre) lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.”ISOMETRIC” SH.P.K                                                                            L92207009A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

3,779,770 (tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë pa 

TVSH.  

 

2. ”KRIJON” SH.P.K                                                                                    K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                               Numri i NIPT-it 

   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

4,315,800 (katër milion e treqind e pesëmbëdhjetë mije e tetëqind) lekë pa TVSH.  

 

3. .”ALMedical” SH.P.K                                                                          K21511002I  

Emri i plotë i shoqërisë                                                               Numri i NIPT-it 

   

  

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1”ALMedical” SH.P.K                                                                            K21511002I  

Emri i plotë i shoqërisë                                                               Numri i NIPT-it 
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Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):        

Nuk ka paraqitur dokumentacion te plote sipas DST-se dhe asnje oferte ekonomike 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues të procedurës së prokurimit: 

 

1.”ISOMETRIC” SH.P.K                                                                            L92207009A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

3,779,770 (tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë pa 

TVSH.  

          

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi”, me adresë Rruga “Shefqet 

Ndroqi”, Sauk, Tiranë. sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi 

për të lidhur draft marrëveshjen 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO          X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 

 
 

 
 

 
 

BASHKIA KLOS 

 
Drejtuar: Operatorit Ekonomik, ALMETA GMBH" Sh.p.k me Nipt: K22013001U me adresë: Tiranë, 

Marikaj. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e Thjeshtuar. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10452-06-21-2024. 

 

Objekti: "Blerje automjetesh motorrike për shërbime në rrugë". 

Fondi limit: 8,333,333 (Tetë milion e treqind tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

t.v.sh, të vëna në dispocion nga buxheti i institucionit me transfertë të pakushtëzuar. 

Publikimi i Buletinit i Njoftimeve Publike Nr. 34 datë 1 Korrik 2024.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto      

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë me datë 08.07.2024, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.   “ALMETA GMBH” Sh.p.k  Sh.p.k                                                          K22013001U 

   Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it   

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë të ofruar, 6,940,000 (Gjashtë milion e nëntëqind e 

dyzet mijë) lekë pa t.v.sh. 

 

2.   “SPARKLE 32” Sh.p.k                                                                                L51327014R   

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                  numri i NIPT-it                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë të ofruar 7,400,000 (Shtatë milion e katërqind mijë) 

lekë pa t.v.sh. 

 

3.    “ZEQIRI” Sh.p.k                                                                                         J67902827A   

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                  numri i NIPT-it 

                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë të ofruar 6,580,000 (Gjështë milion e pesëqind e 

tetëdhjetë mijë) lekë pa t.v.sh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Si më poshtë: 

1. “SPARKLE 32” Sh.p.k, për arsye se: 

Operatori ekonomik nuk përmbush kapacitetin teknik, kriteri 2.3.2.c ku duhet të deklarojë llojin e 

mjetit të shoqëruar me librezën përkatëse dhe me fotot të mjetit, në mënyrë që të verifikohet 

pajtueshmeria e parametrave teknike të mjetit.  

• Libreza e mjetit nuk përputhet me kriteret e kërkuara.  

• Mungon deklarata dhe fotot te kilometrazhit.  

 

2. “ZEQIRI” Sh.p.k, për arsye se: 

Operatori ekonomik nuk permbush kapacitetin teknik, kriteri 2.3.2.c ku duhet të deklaroje llojin e 

mjetit të shoqëruar me librezën përkatese dhe me fotot të mjetit, në mënyrë që të verifikohet 

pajtueshmëria e parametrave teknike të mjetit.  

1. Kërkohet kamion pa vinç. 

2. Mungon deklarata dhe foto të kilometrazhit.  

3. Nuk ka përpuethshmëri të dokumentacionit të mjetit me fotot. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: ALMETA GMBH 

Sh.p.k me adresë: Tiranë, Marikaj, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej [6,940,000 (Gjashtë 

milion e nëntëqind e dyzet mijë) lekë pa t.v.sh, dhe 8,328,000 (Tetë milion e treqind e njëzet e tetë 

mijë) lekë me t.v.sh /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Klos me adresë: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa 

nr. 2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yahoo.com] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe  

 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej (---------), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO    X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
SH.A ALBPETROL 

 
Drejtuar: OE, “TRINITY TRADE COMPANY” shpk, me NUIS K81630026U, me adresë: Njesia 

Administrative Nr.10, Rruga Alqi Boshnjaku (ish Rruga Reshit Çollaku), Ndertesa Nr.38, Hyrja 6, 

Ap.1, Kodi Postar 1001, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11936-07-03-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje shkumë sintetike” 

 

Kohëzgjatja e kontratës është 30 ditë  nga data e lidhjes së kontratës. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 35 datë 8 Korrik 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori Ekonomik “i - FIRE” shpk, me NUIS L71921002H  , me vlerë oferte në total 516,699 

lekë (pa TVSH). 

 

2. Operatori Ekonomik “TRINITY TRADE COMPANY” shpk, me NUIS K81630026U  , me vlerë 

oferte në total 637,000 lekë (pa TVSH) 

 

*  *  * 

        Nga pjesëmarrësit janë  skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

- Operatori ekonomik “i - FIRE” shpk, me NUIS L71921002H , për arsye se : 

- Nga kontrolli që iu bë ofertes ekonomike rezulton se ka paraqitur ofertë anomalisht të ulët në  

kundërshtim me nenin 93 të LPP-së (i ndryshuar) dhe nenin 82 të VKM së 

 

                                                                                     *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “TRINITY TRADE COMPANY” 

shpk, me NUIS K81630026U, me adresë: Njesia Administrative Nr.10, Rruga Alqi Boshnjaku (ish 

Rruga Reshit Çollaku), Ndertesa Nr.38, Hyrja 6, Ap.1, Kodi Postar 1001, Tiranë, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 637,000 (gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar 

si Ofertë e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, rruga 

Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, dhe 

tenderi do të anullohet, siç parashikohet në nenet 83 dhe 98 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO   JO X 

                           

 
 

 

 
 

 
 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA FIER 
 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik 4 S SHPK 

Adresa:          Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona 

Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4. 

 

            

                                            NUIS:   L64425401K              

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   413/568 

                

 

Procedura e prokurimit: E Hapur - Mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike me 

objekt “Blerje produkte ushqimore për kopshtet, çerdhet, konviktin dhe shkollën Horizont”, per 

vitin 2024, Loti 1: Blerje bulmeti dhe nënproduktet e tij.( Marrëveshje Kuadër me 1 (një) operator 

ekonomik fitues – ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj). 

 

Numri i referencës së procedurës / lotit:  REF-06666-05-27-2024. 

Loti 1: Blerje bulmeti dhe nënproduktet e tij   : REF-06672-05-27-2024. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje produkte ushqimore për kopshtet, çerdhet, konviktin dhe 

shkollën Horizont”, me 5 Lote, Loti 1: Blerje bulmeti dhe nënproduktet e tij , me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave prej 24 138 831,78 (njëzetë e kater milion e njeqind e tridhjete e tete mije e 

teteqind e tridhjete e nje presje shtatedhjete e tete) lekë pa TVSH, me burim financimi nga Buxheti i 

Qendres Ekonomike te Arsimit Fier në perputhje me preventivat, sasitë, specifikimet teknike, termat 

e references dhe kushtet e përcaktuara në DST.  

 

Afati kohor per ekzekutimin e kontratës: 12 (dymbedhjete) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes 

kuadër. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [3 Qershor 2024], [Numri 

29]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

1. Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me vleren përkatëse të ofruar: 

 

a. Operatori ekonomik 3 - SH SHPK me numër NUIS K62721401R. 

    Vlera totale sipas formularit të ofertës është 17 693 065.5 (shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëdhjetë e pesë pikë pesë) lekë pa TVSH. 

                 - afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

b. Operatori ekonomik 4 S  SHPK me numër NUIS L64425401K. 

    Vlera totale sipas formularit të ofertës është 18 118 610 (tetëmbëdhjetë milion e njëqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dhjetë) lekë pa TVSH. 

                 - afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

c. Operatori ekonomik NELSA SHPK me numër NUIS J71601012S. 

    Vlera totale sipas formularit të ofertës është 20 423 759.50 (njëzetë milion e katërqind e njëzetë e 

tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

                 - afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

     

  2. Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

a. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit të 

ngarkuar në SPE nga OE 3 - SH SHPK, konstatoi se nuk është plotësuar me të gjithë të dhënat e 

duhura në përmbushje të kriterit ku ofertuesi deklaron personi (personat) që veprojnë si anëtar i 

organit administrativ, drejtori ose mbikëqyrësi, aksioneri ose ortaku, ose që ka fuqi përfaqësuese, 

vendimmarrëse ose kontrolluese brenda Operatorit Ekonomik, nuk është i dënuar ose nuk ka qenë i 
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dënuar nga një vendim i gjykatës i formës së prerë për çdo vepër penale, të përcaktuar në nenin 76/1 

të LPP-së”. 

 Referuar Shtojcës 7 të DST-së, pika 2 “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, pika 2.3 “Kapaciteti 

Teknik”, në pikën 2.3.2 kërkohet: ”Operatori ekonomik të paraqesë liçence nga Qendra 

Kombëtare e Liçencimit për produktet me origjinë shtazore Licencë të kategorisë II.1.A.1 – 

“Prodhim, përpunim dhe shpërndarje me shumicë e ushqimeve për njerëz” ose Licence te 

Kategorise II.1.B ”Shitje me shumice e ushqimeve me origjine shtazore per njerez” per 

objektin e prokurimit bulmet dhe nenproduktet e tij. (Nuk lejohet përdorimi i Licencës së një 

operatori tjetër ekonomik, sipas Rekomandimit të përbashkët të APP-së dhe AKU-së të datës 

19.11.2018).” 

 

Në përmbushje të këtij kriteri operatori ekonomik ka paraqitur Licencë nr. LN-9859-07-2015, me 

datë lëshimi 2015-07-13, kod II.1.A.1, lëshuar nga QENDRA KOMBËTARE E BIZNESIT, ku 

emërtimi përshkrues i veprimtarisë është: “Përpunim, paketim, etiketim dhe shpërndarje me shumicë 

e ushqimeve për njerëz (Fruta të thata, niseshte, fasule, oriz, miell, vaj, makarona)”. 

Referuar kriterit 2.3.2 rezulton që kjo licencë nuk e përmban objektin e prokurimit për bulmet dhe 

nënprodukte të tij. 

 Referuar Shtojcës 7 të DST-së, pika 2 “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, pika 2.3 “Kapaciteti 

Teknik”, në pikën 2.3.3 kërkohet: ”Operatori duhet të ketë në pronësi (vertetuar me aktin e 

pronesise ose kopje e noterizuar) ose me qera, ose në përdorim kundrejt kontratave përkatëse 

të noterizuara te shoqeruara me dokumentacionin ligjor perkates, ambjente të përshtatshme 

për prodhimin ose tregëtimin e produkteve të bulmetit, ku të ketë ambjent frigoriferik i pajisur 

me leje higjeno-sanitare të lëshuar nga organi kompetent i ngarkuar me ligj. Per plotesimin 

e ketij kushti është e mjaftueshme paraqitja e deklarates, sipas shtojcës nr.8 (formulari 

përmbledhës i vetëdeklarimit). Ndersa operatori ekonomik i kualifikuar i pari pas procesit te 

vleresimit te ofertave, duhet te dorezoje dokumentacionin e plotë prane AK, ne perputhje me 

nenin 26, pika 6, paragrafi 1, te VKM nr.285, date 19.05.2021 “Per rregullat e prokurimit 

publik”, i ndryshuar.” 

Në përmbushje të këtij kriteri operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacionin e emërtuar 

“DOKUMENTACION_MAGAZINA.pdf”, ku ndër të tjera ndodhet dokumentacioni për 

ambjentin me qera dhe procesverbal inspektimi NR. AKU-FR-2021-000027-2, datë 07.01.2021, 

nga Dega Rajonale e Qarkut Fier, AKU, ku në seksionin IV. VENDIMI PËRFUNDIMTAR 

inspektorët e AKU shprehen si më poshtë:  

“IV. VENDIMI PËRFUNDIMTAR 

Vendim përfundimtar I veçantë: 

Referuar kerkeses se subjektit me nr. Protokolli 1112 date 13.12.2020 lidhur me vertetimin e 

ushtrimit te aktivitetit conform kerkesave ligjore, u krye procedura e inspektimit ne subjektin 

‘3SH’ me aktivitet ‘Ruajtje, shperndarje, temperature ambjenti-Magazine ushqimore’.  Nga 

inspektimi ne subjekt u konstatua se QBU disponon kushte te pershtatshme higjeno-sanitare dhe 

dokumentacion shoqerues te rregullt. QBU disponon vetem produkte me origjine jo shtazore qe 

ruhen ne temperature ambjenti. Ne zbatim te ligjit nr. 10433 date 16.06.2011 ‘Per inspektimin ne 

Republiken e Shqiperise’, neni 47 inspektimi i kryer eshte i plote dhe subjekti gjate ketij inspektimi 
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nuk i jane konstatuar shkelje te legjislacionit ne fuqi. Ky vendim eshte perfundimtar dhe I behet 

menjehere I ditur subjektit te inspektimit… “ 

Referuar procesverbalit të inspektimit të mësipërm rezultonse ambjenti nuk plotëson kushtin që të 

ketë ambjent frigoriferik sic është përcaktuar në kriterin 2.3.3 Shtojca 7 e DST-së.  

 

b.  Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, ekonomik 

dhe teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesëmarrës NELSA SHPK me NUIS 

J71601012S, konstatoi mangësit si më poshtë: 

Referuar Shtojcës 7 të DST-së përcaktohet se Operatoret ekonomike te cilet do te paraqesin ofertat/ 

konkurrojne per me shumë se nje lot, duhet te plotesojne kriteret e veçanta, xhiron vjetore sipas pikes 

2.2.2., dhe pervojen e ngjashme sipas pikes 2.3.1. si shumë të loteve për të cilat konkurrojne. 

Operatori ekonomik NELSA SHPK rezulton të ketë ofertuar në dy lote. Konkretisht: 

-Loti 1: “Blerje bulmeti dhe nënproduktet e tij” ku sipas pikës 2.3.1 kerkohet: “Për të provuar 

përvojën e mëparshme, kërkohen dëshmi për furnizimet e mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë 

tre viteve të fundit. Ne kete rast vlera e kerkuar eshte jo me pak se 9 000 000 leke pa TVSH (e cila 

eshte nje vlerë jo më e madhe se 40% të vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet – për Lotin 

1), që është realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates.”  

-Loti 2: “Blerje fruta dhe perime” ku sipas pikës 2.3.1 kerkohet: “Për të provuar përvojën e 

mëparshme, kërkohen dëshmi për furnizimet e mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të 

fundit. Ne kete rast vlera e kerkuar eshte jo me pak se 8 000 000 leke pa TVSH (e cila eshte nje vlerë 

jo më e madhe se 40% të vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet – për Lotin 2), që është 

realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates.” 

Në përmbushje të këtij kriteri OE NELSA SHPK ka ngarkuar në SPE fatura vlera e të cilave nuk e 

arrin shumën e loteve për të cilat ky operator ka konkurruar. 

                                                                       * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “4 S” SHPK numri 

i NUIS L64425401K, me adrese :Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim 

Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 , se oferta e paraqitur me një vlerë 

të përgjithshme te ofruar/ te pritshme te kontratave prej 18 118 610 (tetëmbëdhjetë milion e njëqind 

e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dhjetë) lekë pa TVSH dhe prej 21 742 332 (njëzet e një milion e 

shtatëqind e dyzetë e dy mijë e treqind e tridhjetë e dy) lekë me TVSH, është identifikuar si oferta e 

sukseshme.   

 

 Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek autoritetit kontraktor Qendra Ekonomike e Arsimit  Fier,  

brenda 5 (pese) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak): 

PO    JO  X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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BASHKIA DEVOLL 
 

Drejtuar: OE “GENTIAN HORIETI” NIPT K31427013J Adresa: Tirane 5 MAJI ISH NPK 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11628-07-01-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: Materiale per Lyerjen e Shkollave 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Pu blike [08.07.2024] [35]  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (nje) muaj  nga 

nenshkrimi i kontrates 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “AL-DEMIRAJ" SHPK                                                                       K56321622A 

Vlera: 1,180,050 (nje milion e njeqind e tetëdhjetë mijë e pesëdhjetë) lekë pa tvsh  

 

2. Bajro Bros  Shpk                                                                                  M11313029O  

Vlera:  1,171,433  (nje milion e njëqind e shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa tsvh  

 

3.  ERVIN LUZI               K71707007O 

Vlera: 1,099,250 (nje milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh  

 

4. EURO-DECOR   Shpk                                                                          M16308602L 

Vlera: 1,099,000 (një milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë ) lekë pa tvsh  

 

5.   JOKLEN & CO Shpk                                                                        K84322601F     

Vlera: 1,409,250 (   një milion e katërqind e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh        

 

6. Ermal Gjoza                                                                                         L26927601B 

Vlera:  1.460.000 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh  
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7. MYRVET BYLYKU                                                                        K36609626C    

Vlera: 1,147,450  (nje milion e njeqind e dyzet e shtatë mijë e katërqind e pesëdhjetë) leke pa tvsh  

 

8.   GENTIAN HORIETI                                                                       K31427013J              

Vlera: 1,072,850  ( nje milion e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh  

 

9. SPARTAK  S.A Shpk                                                                           K07014610W 

Vlera: 1,203,250 (nje milion e dyqind e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë)lekë pa tvsh  

 

10. T&J Construction  Shpk                                                                     M29718101T 

Vlera: 1,330,200 (nje milion e treqind e tridhjete  mije e dyqind) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. “AL-DEMIRAJ"  SHPK                                                                         K56321622A 

      Perkatesisht per arsyet e mëposhtme:  

Operatori ekonomik ofertues "AL-DEMIRJA" NIPT-i K56321622A nuk permbush kerkesen e 

percaktuaraDST pika 2.3.2 Kapaciteti teknik: ku Operatori ekonomik pjesëmarrës, duhet të 

paraqese një deklaratë, me anë të së cilës merr përsipër të kryejë shërbimin e transportit te mallrave 

me mjetet dhe shpenzimet e tij prane Autoritetit Kontraktor.  

-Operatori ekonomik "AL-DEMIRJA" SHPK pjesëmarrës nuk ka paraqitur kete deklarate per 

kualifikim. 

-Sipas percaktimeve te Neni 40 VKM-Nr. 285, datë 19.5.2021 “PËR MIRATIMIN E 

RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK” (e ndryshuar) 

 

   2. T&J Construction  Shpk                                                                     M29718101T 

  Perkatesisht per arsyet e mëposhtme:  

Operatori ekonomik ofertues "T&J Construction" NIPT-i M29718101T   nuk permbush kerkesen e 

percaktuaraDST pika 2.3.2 Kapaciteti teknik: ku Operatori ekonomik pjesëmarrës, duhet të paraqese 

një deklaratë, me anë të së cilës merr përsipër të kryejë shërbimin e transportit te mallrave me mjetet 

dhe shpenzimet e tij prane Autoritetit Kontraktor.  

-Operatori ekonomik " T&J Construction " pjesëmarrës nuk ka paraqitur kete deklarate per 

kualifikim. 

-Sipas percaktimeve te Neni 40 VKM-Nr. 285, datë 19.5.2021 “PËR MIRATIMIN E 

RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK” (e ndryshuar) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  “GENTIAN HORIETI” NIPT 

K31427013J Adresa: Tirane TIRANE 5 MAJI ISH NPK],] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej: 1,072,850  ( nje milion e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Devoll, Lagjia Nr. 1 Rruga “24 Tetori”] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 
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kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
KUVENDI I SHQIPËRISË 

 
Nga: Kuvendi i Shqipërisë, bul.“Deshmoret e Kombit”, nr. 4, Tiranë. 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Marketing& Distribution” shpk, me NUIS J72124001N, 

                 adresa: Tiranë,autostarda-Tiranë-Durrës, Km10. 

 

                                                            * * * 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar /mall 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie dhe letër”. 

Numri i procedurës / referenca : REF- 03906-05-08-2024 

 

Kohëzgjatja e kontratës : Kohëzgjatja e kontratës ose afati, pas nënshkrimit te kontratës 30 ditë. 

 

Sasitë dhe lista e specifikimeve teknike/ terma reference, sipas shtojcës 5 dhe shtojcës 6. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1.Operatori ekonomik “Marketing& Distribution” sh.p.k, me çmim oferte prej 1.979.840 (një milion 

e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e dyzet) lekë pa TVSH. NUIS J72124001N 

 

2.Operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” shpk, me çmim oferte prej 1.300.000 (një milion e 

treqind mijë) lekë pa TVSH. NUIS L91418502J 

 

3. Operatori ekonomik “INFOSOFT OFFICE” shpk, me çmim oferte prej 1.962.998,60 (një milion e 

nëntëqindë e gjashtëdhjëtë e dy mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë, (presje gjashtëdhjetë)  lekë pa 

TVSH NUIS J62426002Q 

 

                                                        * * * 

 

 Nga pjesëmarrësit janë  skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

 

Arsyet e mëposhtme : 

 

Operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” shpk, me çmim oferte prej 1.300.000 (një milion e 

treqind mijë) lekë pa TVSH, është konsideruar si ofertë anomalisht e ulët. NUIS L91418502J 

 

Operatori ekonomik “INFOSOFT OFFICE” shpk, 1.962.998,60 (një milion e nëntëqindë e 

gjashtëdhjëtë e dy mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë, (presje gjashtëdhjetë)                                    NUIS 

J62426002Q, u paraqit së bashku me mostrat, pranë AK-së, në orën 12:17, arsye kjo për skulifikimin 

e OE-së, pasi në prani të OE-ve, pjesëmarrëse, proçedura ishte hapur në   ora 12:00, kohë e përcaktuar 

në DT-it. 

 

 

                                                                         * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik: “Marketing& 

Distribution” shpk, me NUIS J72124001N, adresa: Tiranë, autostarda-Tiranë-Durrës, Km10, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.979.840 (një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

tetëqind e dyzet ) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Kuvendit të Shqipërisë”, bul. “Dëshmorët e Kombit” 

nr.4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5  ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar dhe  tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej ___________, siç parashikohet në nenin 83 të ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik” të ndryshuar.  

Ankesa pas njoftimit të fituesit (Paraprak) 

PO    JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas njoftimit të anulimit të procedurës: 

 

PO  x  JO  
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Nëse Po:  Vendimi Nr.899/2024 prot., date 18.07.2024 

                                                                                 

 
 

 
 

 
 

 
OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomikë “MENI” shpk.  

Adresa:    Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja  A, Kati 2-

të, Tiranë 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF- 08894-06-11-2024 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim lyerje dhe mirëmbajtje ndërtesash për Spitalin Rajonal 

Korçë. 

 

Fondi limit: 13,556,837.13 (trembëdhjetë milion e pesëqind e  pesëdhjet e gjashtë mijë e tetëqind e 

tridhjet e shtatë pikë trembëshjetë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Me afat 24 muaj, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.31, datë 18.06.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “MENI” shpk                                      NUIS  J61909018W      

                                 

Vlera e ofertës 7,976,659.33(shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mije e gjashtë qind e 

pesëdhjete e nëntë pikë tridhjetë e tre ) lekë pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   421/568 

 

2. Operatori ekonomik “INA” shpk                                      NUIS  J61814009W   

Vlera e ofertës  8,997,860 (tetë milion e nëntëqind e nëntëdhjete e shtatë mije e tetëqind e 

gjashtëdhjetë ) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “REJ ” shpk                                      NUIS  J93711608Q    

Vlera e ofertës  9,831,900 (nëntë milion e tetëqind e tridhjete e një mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “RSM COMPANY” shpk               NUIS  810802422  

Vlera e ofertës 9,993,200 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjete e tre mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “NIKA” shpk                                      NUIS    J76705047 

Vlera e ofertës  10,432,500 (dhjetë milion e katërqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind ) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “LLUCA” shpk                                       NUIS  K29824105 

Vlera e ofertës  10,962,750 (dhjete milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mije e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “LLUCA” shpk                                 NUIS  K29824105N                              

Me ofertë ekonomike në vlerën prej 10,962,750 (dhjete milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mije 

e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

     - OE nuk plotëson pikën 2.2.2 të seksionit 2.2 Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pasi nuk ka 

paraqitur kopje të çertifikuara të bilanceve të viteve: (2021,2022,2023) 

     - OE nuk plotëson pikën 2.3.1 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik, pasi nuk ka paraqitur dëshmi për 

shërbimet e mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e publikimit të 

njoftimit të kontratës, në vlerën jo më pak se 39 % e vlerës së fondit limit. 

 

2.  Operatori ekonomik “REJ ” shpk                                NUIS  J93711608Q                                          

Me ofertë ekonomike në vlerën prej 9,831,900 (nëntë milion e tetëqind e tridhjete e një mijë e 

nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

- OE nuk plotëson pikën 2.1.1 të seksionit Kapaciteti Profesional i operatorëve ekonomik, pasi 

nuk ka paraqitur Liçencë Profesionale të shoqërisë, të lëshuar nga institucioni përgjegjës i 

ngarkuar me ligj, të vlefshme në kohën e zhvillimit të procedurës, ku të përfshihen të paktën 

kategoritë NP-3A (Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale). 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomikë “MENI” shpk me 

NUIS J61909018W,  adresë   Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr. 

1, Hyrja  A, Kati 2-të, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,976,659.33(shtatë milion e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mije e gjashtë qind e pesëdhjete e nëntë pikë tridhjetë e tre ) lekë 

pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatorit te Blerjeve te Përqendruar, me adresë: Bulevardi 

“Dëshmorët e Kombit”, nr. 3 “Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të 

lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

BASHKIA SARANDË 
 

Drejtuar: “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” SHPK, me NUIS: K91628013D, me adresë: Tiranë, 

Tiranë, Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur mbi kufirin e lartë monetar, Shërbime” 

 

“Pastrimi dhe largimi i mbetjeve urbane ” 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-07580-05-31-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pastrimi dhe largimi i 

mbetjeve urbane ”, 

 

Fondi limit: 131 688 333 (një qind e tridhjetë e një milion e gjashtë qind e tetëdhjetë e tetë mijë e tre 

qind e tridhjetë e tre ) lekë, pa TVSH dhe/ose 1 302 040,07 (një milion e tre qind e dy mijë e dyzet 

presje zero shtatë) EURO. Kursi i këmbimit  101.14 lekë për njësi të huaj Euro. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 ( dymbëdhjetë)  muaj – 

365 (tre qind e gjashtëdhjetë e pesë) ditë 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “Alko Impex Construcion  ” SHPK               K91628013D   

     Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it   
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Vlera: 125 266 845.90  (njëqind e njëzet e pesë million e dy qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetë 

qind e dyzet e pesë presje nëntëdhjetë) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.        “Ante - Group ” SHPK                    J62904100D  

  Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

Vlera:  129 136 701.45   ( një qind e njëzet e nëntë million e një qind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatë 

qind e një presje dyzet e pesë ) lekë pa TVSH. 

 

3.        “FUSHA ” SHPK                                 J61922018S 

  Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

Vlera:  128 966 011.15   ( një qind e njëzet e tetë million e nëntë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e njëmbëdhjetë presje pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

4.        “REJ ” SHPK                                 J93711608Q 

  Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

Vlera:  130 386 440.80  ( një qind e tridhjetë million e tre qind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katër qind 

e dyzet presje tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S ka 

 

1._________________________________             __________________________   

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ALKO IMPEX CONSTRUCTION” 

SHPK, me NUIS: K91628013D, me adresë: Tiranë, Tiranë, Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga 

"Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2.], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 125 266 845.90  

(njëqind e njëzet e pesë million e dy qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetë qind e dyzet e pesë 

presje nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. 

Sarandë ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [128 966 011.15   ( një qind e njëzet e tetë million e nëntë qind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëmbëdhjetë presje pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
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PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
 

Drejtuar: B.O.E “Civil Cons” sh.p.k & “Transport Highway Consulting” sh.p.k &”Infrakonsult” 

sh.p.k, me adresë Lagjia 18 Shtatori, Rruga "18 Shtatori", godine 9-katëshe, kati 1-rë, objekti 15/5 

Gjirokastër, Komuna e Parisit, Rruga "Osman Myderizi", pallati "Shkreli", Tiranë, Njësia Bashkiake 

nr.8, rruga "Qemal Stafa", shkalla 1, kati 0, përballë Qendrës Lincoln, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur -Mbi kufirin e lartë monetar- prokurim publik me mjete 

elektronike”. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-01069-04-12-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime inxhinierike të pavarura për zbatimin e kontratës 

koncesionare për projektimin, ndërtimin dhe mirëmbajtjen e “Portit të Integruar” në Triport Vlorë” 

 

Publikimet e mëparshme Buletini i Njoftimeve Publike nr.20, datë 22.04.2024  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “A & E Engineering” sh.p.k,  me Nipt K72113010E, me vlerë të ofertuar 62,582,250.00 

(gjashtëdhjetë e dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH 
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2. B.O.E “Civil Cons” sh.p.k me Nipt L81315015O  & “Transport Highway Consulting” sh.p.k 

me Nipt K51428048I &”Infrakonsult” sh.p.k, me Nip L21512022F me vlerë të ofertuar 

60,410,000 ( gjashtëdhjetë milion e katërqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

3. “Instituti i Konsulencës në Ndërtim” sh.p.k, me NIPT K71828007J, me vlerë të ofertuar 

60,448,800.00 (gjashtëdhjetë milion e katërqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqëria “A & E Engineering” sh.p.k. me NIPT K72113010E s’kualifikohet për arsye si më 

poshtë vijon: 

 

I. Referuar kriterit 2.3.4 ku ndër të tjera cilësohet se “Operatori Ekonomik duhet të ketë të 

përfshirë në ekipin e tij stafin kryesor sipas fushave të ekspertizës, që do të realizojë 

ndjekjen e shërbimit të mbikëqyrjes, minimalisht si më poshtë: .......... Një (1) Drejtues 

Projekti – Të ketë mbaruar minimumi Master Shkencor ose ekuivalent në Inxhinieri 

Ndërtimi/Arkitekturë, me 20 (njëzet) ose më shumë vite përvojë pune në profesion dhe të 

paktën 15 (pesëmbëdhjetë) vite përvojë në mbikëqyrje për punime të infrastrukturës” 

shoqëria “A & E Engineering” sh.p.k, ka propozuar si Drejtues Projekti arkitektin Paqësor 

Kajmaku, i cili sipas CV dhe Aneksit 1 “Lista e angazhimeve/eksperiencave të ekspertit” 

nuk përmbush kriterin e 15 (pesëmbëdhjetë) viteve përvojë në mbikëqyrje për punime të 

infrastrukturës. Në CV rezulton nga viti 2008-2016 i punësuar me kohë të pjesshme në 

shoqërinë “A & E Engineering” sh.p.k, gjë e cila nuk vërtetohet as në Aneksin 1, ku 

rezultojnë punime mbikqyrje te kryera nga viti 2018 e në vazhdim. Nga viti 2000-2009 në 

CV rezulton i vetëpunësuar, eksperiencë e cila nuk është pasqyruar në Aneksin 1 që të 

vërtetohet  periudha dhe projektet që ka mbikëqyrur; pozicionet e mbajtura si drejtues 

teknik/Arkitekt apo Urbanist janë kryesisht në projektim dhe jo në mbikqyrje, si dhe nuk ka 

referenca pune për të mbështetur punët e realizuara. 

 

II. Referuar kriterit 2.3.4 ku ndër të tjera cilësohet se “Operatori Ekonomik duhet të ketë të 

përfshirë në ekipin e tij stafin kryesor sipas fushave të ekspertizës, që do të realizojë 

ndjekjen e shërbimit të mbikëqyrjes, minimalisht si më poshtë: .......... Një (1) Inxhinier 

Gjeoteknik – Të ketë mbaruar minimumi Master Shkencor ose ekuivalent në Inxhinieri 

Gjeoteknike, profili gjeoteknikë, me 20 (njëzet) ose më shumë vite përvojë pune në 

profesion dhe të paktën 10 (dhjetë) vite përvojë në mbikëqyrje për punime të infrastrukturës. 

Për të diplomuarit para vitit 2010 ekuivalent në Inxhinieri Gjeoteknike do të konsiderohen 

Inxhinierët e Ndërtimit apo Inxhinierët Hidroteknikë, të cilët në kurrikulën e studimeve të 

tyre kanë patur të përfshira njohuri të rëndësishme në fushën e Mekanikës së Dherave dhe 

Teknikës së Themeleve”, shoqëria “A & E Engineering” sh.p.k, ka propozuar Ing. Stavri 

Çollaku për të cilin eksperienca e shprehur në CV nga viti 1995-2020 nuk është e pasqyruar 

ne Aneksin 1 “Lista e angazhimeve/eksperiencave të ekspertit”, ku të specifikohen vitet e 

projekteve në mbikqyrje. 

 

III. Referuar kriterit 2.3.4 ku ndër të tjera cilësohet se “Operatori Ekonomik duhet të ketë të 

përfshirë në ekipin e tij stafin kryesor sipas fushave të ekspertizës, që do të realizojë 

ndjekjen e shërbimit të mbikëqyrjes, minimalisht si më poshtë: .......... Një (1) Inxhinier 

Terreni – Të ketë mbaruar minimumi Master Shkencor ose ekuivalent në Inxhinieri 

Ndërtimi/Infrastrukturë-Transport, me 15 (pesëmbëdhjetë) ose më shumë vite përvojë pune 
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në profesion dhe të paktën 7 (shtatë) vite përvojë në mbikëqyrje për punime të 

infrastrukturës, shoqëria “A & E Engineering” sh.p.k, ka propozuar Ing. Florinda Hilaj e 

cila referuar CV nga viti 2010 – në vijim rezulton si e vetëpunësuar, ndërkohë që me 

shoqërinë “A & E Engineering” sh.p.k ka nënshkruar kontratë me datë 03.08.2023. Në 

Aneksin 1 projektet e mbikëqyrjes të paraqitura rezultojnë nga viti 2019 e në vijim (projekte 

të shoqërisë A&E Engineering). Eksperiencat e tjera të shprehura në CV nuk janë të 

pasqyruar as ne Aneksin 1, si dhe nuk ka asnjë reference për të provuar vërtetësinë e 

eksperiencës në mbikqyrje.  

 

IV. Referuar kriterit 2.3.4 ku ndër të tjera cilësohet se “Operatori Ekonomik duhet të ketë të 

përfshirë në ekipin e tij stafin kryesor sipas fushave të ekspertizës, që do të realizojë 

ndjekjen e shërbimit të mbikëqyrjes, minimalisht si më poshtë: .......... Një (1) Inxhinier për 

Sinjalistikën dhe Sigurinë Rrugore – Të ketë mbaruar minimumi Master Shkencor ose 

ekuivalent në Inxhinieri Ndërtimi/ Infrastrukturë-Transport/ Inxhinieri Mekanike profili 

Infrastrukturë e Transportit ose në Planifikimin e Sistemeve të Transportit, Trafikut e 

Sigurisë Rrugore, me 15 (pesëmbëdhjetë) ose më shumë vite përvojë pune në profesion dhe 

të paktën 7 (shtatë) vite përvojë në mbikëqyrje për punime të infrastrukturës”, shoqëria “A 

& E Engineering” sh.p.k, ka propozuar Ing. Koçi Doraçi, i cili pavarësisht përvojës së gjatë 

si pedagog me gradën shkencore Doktor dhe pozicioneve në institucione shtetërore, 

eksperienca e kërkuar në mbikqyrje nuk plotësohet pasi nga viti 2008-2022 ku rezulton si 

ekspert i jashtëm, gjë e cila nuk provohet as me referenca në projekte të ndryshme, si dhe 

as të paraqitura në Aneksin 1 “Lista e angazhimeve/eksperiencave të ekspertit” por 

paraqiten vetëm projekte mbikqyrje të shoqërisë “A & E Engineering” sh.p.k që rezultojnë 

nga viti 2018 e në vijim. 

 

2. Shoqëria “Instituti i Konsulencës në Ndërtim” sh.p.k” sh.p.k me NIPT K71828007J  

 

s’kualifikohet për arsye sepse referuar pikës 2.3.2 ku ndër të tjera kërkohet që “Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë Licensë Profesionale për “Mbikëqyrje dhe Kolaudim Punimesh 

Zbatimi”, e vlefshme, ku të përfshihen kategoritë e mëposhtme, sipas modelit të lëshuar nga 

institucioni përgjegjës për dhënien e licensave profesionale sipas legjislacionit në fuqi......... 

Operatori Ekonomik pjesëmarrës duhet të paraqesë Licenca profesionale të shoqërisë (e 

vlefshme) për mbikëqyrje (lëshuar nga  Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë), e vlefshme, 

ku të përfshihen kategoritë e mësipërme me ndryshimet përkatëse në emërtesë”, shoqëria 

“IKN” sh.p.k ka paraqitur Licensë Profesionale për “Mbikëqyrje dhe Kolaudim Punimesh 

Zbatimi” MK.1019/22 e cila nuk është e vlefshme, pasi licenca e paraqitur është e vlefshme 

deri me datën 29.05.2024 ndërkohë që kjo procedurë prokurimi është hapur me datë 

03.06.2024. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E “Civil Cons” sh.p.k & “Transport 

Highway Consulting” sh.p.k &”Infrakonsult” sh.p.k, me adresë me adresë Lagjia 18 Shtatori, Rruga 

"18 Shtatori", godine 9-katëshe, kati 1-rë, objekti 15/5 Gjirokastër; Komuna e Parisit, Rruga "Osman 

Myderizi", pallati "Shkreli", Tiranë; Njësia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa", shkalla 1, kati 0, 

përballë Qendrës Lincoln, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 60,410,000 (gjashtëdhjetë 

milion e katërqind e dhjetë mijë) totali i pikëve të marra nga secili anëtar i KVO 97 (nëntëdhjetë e 

shtatë) dhe totali i pikëve në sistem 291 (dyqind e nëntëdhjetë e një) është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 
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Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë, pranë zyrës 

së Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)  

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO  

 

Me datë 24.06.2024 Operatori ekonomik ankimues “A&E Engineering” sh.p.k., me shkresën 

protokolluar në MIE me nr. 3086/5 Prot., ka paraqitur ankesë pranë autoritetit kontraktor MIE dhe 

Komisionit të Prokurimit Publik me objekt: “Kundërshtim i vendimit të Komisionit të vlerësimit të 

Ofertave lidhur me s’kualifikimin e ofertës së operatorit ekonomik” A & E Engineering sh.p.k.” 

Me shkresën nr. 3086/7 Prot date 01.07.2024 Autoriteti Kontraktor Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë i ka kthyer pergjigje operatorit ekonomik “A&E Engineering” sh.p.k duke mos pranuar 

ankesën e tij.  

 

Komisioni i Prokurimit Publik me Vendimin Nr. 921 /2024 vendosi: 

 

“1. Të mos pranojë ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “A&E Engineering” sh.p.k. për 

procedurën e prokurimit E hapur -Mbi kufirin e lartë monetar- prokurim publik me mjete elektronike” 

me Nr. Reference REF-01069-04-12-2024, me objekt “Shërbime inxhinierike të pavarura për 

zbatimin e kontratës koncesionare për projektimin, ndërtimin dhe mirëmbajtjen e “Portit të Integruar” 

në Triport Vlorë”, me fond limit 67,655,315.77 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e pesëmbëdhjetë pikë shtatëdhjetë e shtatë) lekë, pa TVSH. Sipas 

kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë kjo vlerë konvertohet në 665, 571.23 (gjashtë qind 

e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e një pikë njëzet e tre) EURO, zhvilluar më datë 

03.06.2024 na autoriteti kontraktor Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë. 

 

2.Autoriteti kontraktor lejohet të vijojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 

 
Drejtuar: CLIMACASA sh.p.k me NIPT L07805502F me adresë; Lezhë, Lagjja Besëlidhja, Rruga 

"Shtraus", Pallati Nr.1, kati përdhe, Njësia me numër pronësie 5/82-N1, ZK Nr.8632. 
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Procedura e prokurimit/lotit: E hapur 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-02682-04-25-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve të furnizimit me ujë të pijshëm dhe 

impianteve hidrikë për shuarjen e zjarrit. 

 

Fondi limit: Shumatore e çmimeve për njësi 1 202 232 (një milion e dyqind e dy mijë dyqind e 

tridhjetë e dy) Lekë  pa Tvsh. Nuk duhet të tejkalohet vlera e kontratave të pritshme që është: 25 858 

120 (njëzet e pesë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind e njëzet) Lekë pa Tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njëzet e katër) muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomike Oni sh.p.k me NIPT J66902008N & Cara sh.p.k me NIPT 

K07729920F me ofertë ekonomike shumatoren e çmimeve për njësi 476 191.41 (katërqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e një pikë dyzet e një) Lekë pa Tvsh.  

 

2. Operatori ekonomik Climacasa sh.p.k me NIPT L07805502F me ofertë ekonomike 

shumatoren e çmimeve për njësi  300 555 (treqind mijë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë) Lekë 

pa Tvsh.  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm:Operatori ekonomik CLIMACASA sh.p.k me NIPT L07805502F, 

me ofertë ekonomike shumatore e çmimeve për njësi 300 555 (treqind mijë e pesëqind e pesëdhjetë 

e pesë) Lekë pa Tvsh.  

  

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike Tiranë me 

adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, e-mail: dpn3@tirana.al, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak): 
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PO   X  JO        

Vendim i Komisionit të Prokurimit Publik nr.957/2024 datë 24.07.2024, ku është vendosur....... Të 

lejojë autoritetin kontraktor për vijimin me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit “E,hapur”, 

me nr. REF-02682-04-25-2024, me objekt: “Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve të 

furnizimit me ujë të pijshëm dhe impianteve hidrikë për shuarjen e zjarrit”, me fond limit 25 858 120 

lekë (pa TVSH), zhvilluar më datë 13.05.2024, nga autoriteti kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Objekteve Publike Tiranë. 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “PROSOUND” shpk  

Adresa: Rruga e Kavajes, ish Misto Mame, Zona Kadastrale 8240, Tiranë 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar/ Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i procedurës: Nr.REF-10805-06-24-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Shpenzime për qiramarrje për aparate dhe pajisjet teknike, 

makineri (foni,pajisje ndricimi,videoprojektor, karrige,stage, stenda)” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr.34, datë 01 

Korrik  2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “SCREEN AD”shpk                         NIPT-t : L11326001A 

Vlera e ofertës: 2 210 000 (dymilion e dyqind e dhjetëmijë) lekë pa Tvsh 

 

2.  “PROSOUND” shpk              NIPT-t: K62320012O 

Vlera e ofertës: 2 999 000 (dymilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë) lekë pa Tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1.  “SCREEN AD”shpk                         NIPT-t : L11326001A 

Vlera e ofertës: 2 210 000 (dymilion e dyqind e dhjetëmijë) lekë pa Tvsh 

 

arsyet e mëposhtme: 

Operatori Ekonomik ka paraqitur Formularin sipas Shtojcës 2 në të cilin ka ofertuar me çmime për 

zërat 1-6 të preventivit të vënë në dispozicion nga autoriteti kontraktor duke mos paraqitur ofertën e 

tij për zërat sa më poshtë: 

Zëri 7: Pajisje ndriçimi (ndriçim i kompletuar, jo më pak se 40 njësi ndriçimi. Psh: ndriçues linear, 

ndriçues ëash rgb, ndriçues me kokë të rrotullueshme, pult ndriçimi etj). 

Zëri 8: Pedana me sipërfaqe të ndryshme (për aktivitete të mëdha) 60 m2 

Zëri 9: Pedana me sipërfaqe të ndryshme (për aktivitete të vogla) 30 m2 

Pra në rastin konkret, nga verifikimi i listës së cmimeve të paraqitur nga operatori ekonomik Screen 

AD, konstatohet, se paraqitja dhe plotësimi i zërave të tij nuk është bërë konform përcaktimit të 

preventivit të publikuar nga autoriteti kontraktor në shtojcën 2 të dokumentave të tenderit. Ndodhemi 

në kushtet kur llogaritja e vlerës e pasqyruar në formularin e ofertës  duhet të ishtë përllogaritja e 

shumave të pasqyruara në listën e çmimeve përkatësisht shumat 1+2+3+4+5+6+7+8+9 ndërkohë 

përllogaritja e bërë nga operatori ekonomik  është për shumat 1+2+3+4+5+6  

Në dokumentet standarde të tenderit, është e përcaktuar në seksionin I Udhëzime për operatorët 

ekonomikë PËRGATITJA E OFERTAVE, pika 4. “Formularët e tenderit dhe preventivat e 

Çmimeve: Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Ofertës në përputhje me formularin e paraqitur 

në Seksionin II: Të gjithë Formularët shoqërues duhet të plotësohen pa ndonjë ndryshim, nuk do të 

pranohet asnjë zëvendësues. Të gjitha vendet bosh duhet të plotësohen me informacionin e kërkuar” 

ndërsa në pikën 6 “Çmimet” është përcaktuar se: “Ofertuesi duhet të shënojë në Formularin e Ofertës, 

çmimet totale të Ofertës për të gjithë zërat e preventivit pa TVSH. Vlera e TVSH-së, kur aplikohet, i 

shtohet çmimit të dhënë dhe përbën vlerën totale të Ofertës”.  

Sa më sipër komisioni i vlerësimit të ofertave gjykon, se operatori ekonomik ndodhet në kushtet e 

përllogaritjes së ofertës ekonomike në kundërshtim me parashikimet e akteve ligjore dhe nënligjore 

në fuqi pasi nuk ka ofertuar sipas të gjithë zërave referuar listës së cmimeve të kërkuar nga autoriteti 

kontraktor në përllogaritjen totale të ofertës ç’ka përben kusht për skualifikim. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik :          

“PROSOUND” shpk, me adresë: Adrese: Rruga e Kavajes, ish Misto Mame, Zona Kadastrale 8240, 

Tiranë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 999 000 (dymilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntëmijë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si  Oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me  adresë: 

Rruga“Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë,brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
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PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI GJEOGRAFIK USHTARAK 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: 

    A&E Engineering, NUIS K72113010E, Adresa: Njësia Bashkiake nr.10, rruga      

    Islam Alla,pallati IVEA 3/5, kodi postar 1001Tiranë, si vijon: 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-10219-06-20-2024. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hartim projekt preventivi per "Ndertimin e infrastrukturës së Bazës 

Ajrore Kuçovë (ndërtim i rrugës perimetrale) me vendndodhje Kuçovë”, 

 

 me fond limit 4,487,212 (katër milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e dymbëdhjetë) 

lekë pa T.V.SH 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  

 

Duke filluar nga lidhja e kontratës 18 (tetembedhjete) ditë kalenderike. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Oferta ekonomikisht më e favorshme, bazuar në kosto, sipas DT. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori ekonomik: Instituti Dekliada-Alb sh.p.k me NUIS K 71606006A, me oferte 

ekonomike 3,814,130.20 (tre milion e teteqind e katermbedhjete mije e njeqind e tridhjete 

pike dy)leke pa TVSH  

 

2. Operatori ekonomik: A&E Engineering, K72113010E , me oferte ekonomike 3,930,838 

(tremilion e nenteqind e tridhjete mije e teteqind e tridhjete e tete) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra, sipas SPE: 115.5 pikë 

 

3. BOE: “ZETAKONSULT” SHPK NIPT: L91311047J & “ZENIT&CO” SHPK NIPT: 

K61731002D & “DERBI-E” SHPK NIPT K77916947A me oferte ekonomike 4,000,000 

(kater milion) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra, sipas SPE: 111 pikë 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

Operatori ekonomik Instituti Dekliada-Alb sh.p.k K71606006A  në dokumentat e deklaruara nuk 

plotëson kërkesat ne DST kreu 4, 4 pika 3 Metodologjia e propozuar për kryerjen e shërbimit, si dhe  

ka mungese te dokumentacionit teknik dhe ligjor te listuar ne DST për ekzekutimin e shërbimeve 

objekt kontrate. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: A&E Engineering, NUIS 

K72113010E, Adresa: Njësia Bashkiake nr.10, rruga Islam Alla,pallati IVEA 3/5, kodi postar 

1001Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej me ofertë ekonomike me vlerë 

3,930,838 (tremilion e nenteqind e tridhjete mije e teteqind e tridhjete e tete) lekë pa TVSH,  totali i 

pikëve të marra 115.5, është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit të  Gjeografisë Ushtarake, me adresë: Rruga 

“Dibrës”, Garnizoni “Skenderbej”,Tiranë, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesat: nuk u paraqit asnjë ankesë.  
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INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE 
 

Drejtuar:   INTERSIG  VIENNA  INSURANCE  GROUP  sh.a,  NIPT-i   K 12201002 T 

Adresa:  Rr. “Ismail Qemali”, Nd. Samos Tower, Kati 2-te, P.O Box 8292, TIRANË. 

 

* * * 

Proçedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

Numri i referencës së  procedurës: REF-12242-07-05-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i aseteve të  ISSH-së, DAQ-së Lundër, DRSSH-ve dhe 

ALSSH-ve përkatëse për periudhën 1(një) vjeçare ”  

 

Fondi limit:  7,989,000 ((shtatëmilion e nëntëqind e tetëdhjet e nëntëmijë)  lekë pa TVSH. 

 

Burimi i Financimit : Të ardhurat  e  ISSH-së 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës  

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka pasur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr.37  datë  15 Korrik  2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se në këtë procedurë prokurimi ka marrë pjesë vetëm 1(një) ofertues  

me  vlerë përkatëse të ofruar si me poshtë: 

 

1. INTERSIG  VIENNA  INSURANCE  GROUP  sh.a                       K 12201002 T 

      Emri i plote i shoqerisë                                                                   Numri i NIPT-it 

Vlera: 7,919,359 (shtatë milion e nënteqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjet e nëntë) lekë 

pa TVSH 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar  

 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: INTERSIG 

VIENNA  INSURANCE  GROUP  sh.a, Nipti  K 12201002 T,  Adresa: Rr. “Ismail Qemali”, Nd. 

Samos Tower, Kati 2-te, P.O Box 8292, TIRANË,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 7,919,359 (shtatëmilion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetëmijë treqind e pesëdhjet e nëntë) lekë pa 

TVSH është  identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   434/568 

Përsa i përket afateve të ankimit, referuar nenit 96, pika 2, gërma b) të Ligjit Nr.162 datë 23/12/2020 

“Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, ku citohet se “Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të 

këtij neni, nuk zbatohet në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues”. 

Për procedurën e sipërcituar, duke qenë se ka pasur vetëm një ofertues të kualifikuar dhe të shpallur 

fitues, nuk aplikohet periudha e pritjes. 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit të Sigurimeve Shoqërore, Adresa: Rruga  

“Durrësit”, nr. 83, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 

(shtatë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 
 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik “BNT ELECTRONICS” sh.p.k. me NIPT J61817047D, adresë 

Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë. 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: : Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Shërbime – Prokurim me 

Mjete Elektronike, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin 

lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e pajisjeve të mëdha mjekësore të prodhuesit 

Philips/ose ekuivalent, prodhuesit Siemens/ose ekuivalent, prodhuesit Toshiba/ose ekuivalent dhe 

prodhuesit GE Healthcare/ose ekuivalent” për 24 muaj”, 

 

 konkretisht Loti 3 - Mirembajtja Pajisje mjekësore prodhues Toshiba/ose ekuivalent, 

 

 me fond limit 210 434 997.08 (dyqind e dhjetë milion e katërqind e tridhjetë e katër mijë e nëntëqind 

e nëntëdhjetë e shtatë pikë tetë) Lekë pa TVSH, konkretisht: Loti 3 – Mirembajtje Pajisje mjekësore 

prodhues Toshiba/ose ekuivalent, me Fond Limit për 24 muaj: 8 076 291.73 ( tetë milion e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH, nr. 

REF-85000-10-24-2023, konkretisht  

 

 numri i referencës së Lot 3:  REF-85019-10-24-2023. 
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Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, me afat 24 muaj, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik “ MSE” shpk               NIPT L82001005A,  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 6,999,600   ( gjashte  milion  e  nenteqind  e nentedhjete e nente mije e 

gjashteqind) Leke pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “ BNT ELECTRONICS” shpk          NIPT J61817047D,  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 7,189,770  (shtate  milion e njeqind e tetedhjete e nente mije e shtateqind e 

shtatedhjete) Leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “ MSE” shpk               NIPT L82001005A,  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 6,999,600   ( gjashte  milion  e  nenteqind  e nentedhjete e nente mije e 

gjashteqind) Leke pa TVSH. 

 

Arsye: Operatori ekonomik nuk plotëson kërkesat e DST në shtojcën 8, konkretisht nuk 

plotësohet pika 1 gërma “a” (Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit). 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:Operatori Ekonomik “ BNT 

ELECTRONICS” shpk          NIPT J61817047D,  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 7,189,770  (shtate  milion e njeqind e tetedhjete e nente mije e shtateqind e shtatedhjete) 

Leke pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë 
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Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me adresë 

Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të 

lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO  X  JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Vendimi i Komisionit të 

Prokurimit Publik nr. 337/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE 
 

Drejtuar: Operatori ekonomik “InfoSoft Office”, sh.p.k me NIPT J62426002Q 

 

Me adresë: Tiranë Kashar, Kodër Kashar, Autostrada Tiran-Durrës, km 8 

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-96879-02-29-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje shërbim printimi”, 

 

 me fond limit 2,890,666 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH, shërbimi do të ofrohet  për 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike,  nga data e 

nënshkrimit të kontratës, ose deri në ezaurimin e plotë të 3,200,000 fletëve të kërkuara nga Autoriteti 

Kontraktor. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 04.03.2024, nr. 13. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    
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 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të kësaj, ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara:  

 

1. Operatori ekonomik “Dega Semos Al” sh.p.k., NIPT L62204071M, nuk ka paraqitur dokumentat 

ligjore, teknike dhe ofertën ekonomike. 

 

2. Operatori Ekonomik “Erisoni Company” sh.p.k me NIPT K92006501A, me vlerë të ofertës: 

1.984.000 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë, pa T.V.SH; 

 

3. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k., NIPT J62426002Q, me vlerë të ofertës: 1.657.600 

(një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) lekë pa T.V.SH. 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik  “Dega Semos Al”, me NIPT L62204071M  për arsye se: në ofertën e 

dorëzuara në SPE nuk ka paraqitur dokumentat ligjore, teknike dhe ofertën ekonomike.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Infosoft Office” 

sh.p.k.,  NIPT J62426002Q me adresë: Tiranë Kashar KASHAR Kodër Kashar, Autostrada Tiranë-

Durrës, km 8, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.657.600 (një milion e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Posta Shqiptare” SHA, Adresa: Rr., “Reshit Çollaku”, 

Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe do 

vijohet me hapat tjera të procedurës së prokurimit siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO X   JO   

 

Nëse Po, Ankesat janë trajtuar nga Autoriteti Kontraktor si dhe është dhënë vendimi përfundimtar 

për trajtimin e ankesave nga Komisioni i Prokurimit Publik me vendim Nr.770/2024, datë 01.07.2024   

i cili ka vendosur Autoriteti Kontraktor  të anulojë vendimin për anulimin e procedurës së prokurimit 

dhe ta rikthejë atë në momentin procedurial të vlerësimit të ofertave. 
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AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE ( ISH 

ERT ) 
 

Drejtuar: “Infosoft Systems” sh.p.k, me adresë: “Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë” 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

 

Numri i procedurës: REF-11409-06-27-2024 

 

Objekt: “Suport i sistemit të menaxhimit të cctld.al dhe licenca vjetore për pajisjet e platformës DNS” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 muaj nga hyrja në fuqi e kontratës së nënshkruar. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: [01 korrik 2024] [34]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Infosoft Systems” sh.p.k                J61820021C 

      Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 11,552,544 (njëmbëdhjetë million e pesëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e dyzet e katër) 

lekë pa tvsh. 

 

2. “Fastech” sh.p.k                                          J81609010U 

      Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 11,592,000 (njëmbëdhjetë million e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

“Fastech” sh.p.k                                          J81609010U 

 Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka dorëzuar kopje të certifikuara të bilanceve të 2 (dy) viteve të fundit si 

edhe autorizimin nga prodhuesi ose distributori i autorizuar nga prodhuesi për pajisjet objekt 

prokurimi. 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Infosoft Systems” sh.p.k, me adresë: 

“Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11,552,544 

(njëmbëdhjetë million e pesëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e dyzet e katër) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit të Komunikimeve Elektronike dhe Postare, me 

adresë “Rr. Rreshit Çollaku, Tiranë”,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak): JO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik “A & E ENGINEERING” sh.p.k 

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur - Shërbime - Prokurim me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-01293-04-15-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh Zgjerimi i rrugës së Ksamilit”, 

 

 me fond limit: 15,232,176.14 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje katërmbëdhjetë) Lekë, pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 22 Prill 2024, Nr. 20 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  BOE “ZETAKONSULT” SHPK & ZENIT&CO” SHPK                                                                

L91311047J / K61731002D  

Vlera: 14,165,923.81 (katërmbëdhjetë milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e 

njëzet e tre presje tetëdhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

2. BOE “SPHAERA” SHPK + “MAGNA CHARTA” SHPK                     

J81809003U / L92318021H 

Vlera: 14,013,605 (katërmbëdhjetë milionë e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

3. OE “S &L STUDIO” SHPK                                                                                 L61606040D 

Vlera: 13,772,000 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

4. OE “TAULANT” SHPK                                                                                       K61617040L 

Vlera: 13,706,016 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtë mijë e gjashtëmbëdhjetë) Lekë pa 

TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

5. OE “TOWER” SHPK                                                                                          L21717003H 

Vlera: 14,623,000 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e tre mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 265.50 

 

 

6. BOE “NET-GROUP” SHPK + “UNITEC-STUDIO” SHPK                    

L72023002P / K72316010C 

Vlera: 13,600,000 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

7. BOE “HTS COMPANY” SHPK + “ARENA MK” SHPK                    

M11619018P / L67619801Q 

Vlera: 13,800,000 (trembëdhjetë milion e tetëqind mijë ) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

8. “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM “IKN”                                  K71828007J                    

Vlera: 13,908,500 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e tetë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

9. “InfraKonsult”  SHPK                                                                                          L21512022F 

Vlera: 14,318,000 (katërmbëdhjetë milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

10. BOE “MCE” SHPK + “STATENG” SHPK                             L72203065K / L98819501J 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   441/568 

Vlera: 14,013,602.05 (katërmbëdhjetë milion e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e dy presje zero pesë) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

11. BOE “M.A.G PARTNERS” SHPK + “INVICTUS” SHPK                                                        

                                                                                                           M11501019A / L12213005M 

Vlera: 13,739,423 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e njëzet e 

tre) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 271.50 

 

12. OE “G B Civil Engineering” SHPK                                                                   L51825011V                                                                                                   

Vlera: 14,400,499,32 (katërmbëdhjetë milion e katërqind mijë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë presje 

tridhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

13. OE “A & E ENGINEERING” sh.p.k                                                                K72113010E                                                                                                   

Vlera: 13,750,000 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 282.00 

 

14. OE “INFRATECH” SHPK                                                                              K91628001D                                                                                                                                                            

Vlera: 14,571,211.50 (katërmbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind e 

njëmbëdhjetë presje pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 271.50 

 

15. OE “C.E.C GROUP” SHPK                                                                              L11807013M                                                                                              

Vlera: 14,400,000 (katërmbëdhjetë milion e katërqind mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

16. “NOVATECH STUDIO” SHPK                                                                

    L01717030C                                                                                                                                                       

Vlera: 13,159,514.49 (trembëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e 

katërmbëdhjetë presje dyzet e nëntë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

17.“CIVIL CONS” SHPK                                                                                 L81315015O                                                                                                                                                 

Vlera: 13,850,174 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e katër) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 271,50 

 

18. “ERALD-G” SHPK                                                                  

                                                                                                                                   K36306784K                                                                                                                                                    

Vlera: 13,861,280.20 (trembëdhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e dyqind e tetëdhjetë 

presje njëzet ) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

19. BOE “SEED CONSULTING” SHPK + “DERBI-E” SHPK                    

L41824014Q / K77916947A 

Vlera: 13,785,000 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   442/568 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

20. BOE “P.C.S.COMPANY” SHPK + “STUDIO-REBUS” SHPK                    

K91527021J / K82409008F  

Vlera: 13,712,746 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e dyzet e 

gjashtë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

21.“PROJECT DALUZ 2019” SHPK                                                                                 L92112031B                                                                                                                                                 

Vlera: 11,628,858.30 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë 

e tetë presje tridhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “PROJECT DALUZ 2019”sh.p.k, pasi 

oferta ekonomike me vlerë 11,628,858.3 lekë (pa tvsh), e paraqitur nga ky operator është poshtë 

vlerës minimale të lejuar, kjo në kundërshtim me vendimin Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin 

e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe 

rekomandimin Nr. 5585, datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik 

 

2.Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k,  pasi 

oferta ekonomike me vlerë  13,159,514.49 lekë (pa tvsh), e paraqitur nga ky operator është poshtë 

vlerës minimale të lejuar, kjo në kundërshtim me vendimin Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin 

e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe 

rekomandimin Nr. 5585, datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik” 

 

 

3.Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatoret  ekonomik “NET Group & Unitec Studio” sh.p.k,  

pasi oferta ekonomike me vlerë  13,600,000 lekë (pa tvsh), e paraqitur nga ky bashkom operatoresh  

është poshtë vlerës minimale të lejuar, kjo në kundërshtim me vendimin Nr. 354, datë 11.05.2016 

“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim” dhe rekomandimin Nr. 5585, datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik” 

 

4.Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “TAULANT” sh.p.k,  pasi oferta 

ekonomike me vlerë  13,706,016 lekë (pa tvsh), e paraqitur nga ky operator është poshtë vlerës 

minimale të lejuar, kjo në kundërshtim me vendimin Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe 

rekomandimin Nr. 5585, datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik” 

 

5.Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatoret ekonomik “PCS Company & Studio    Rebus ” sh.p.k,  

pasi oferta ekonomike me vlerë  13,712,746 lekë (pa tvsh), e paraqitur nga ky bashkim operatoresh 

është poshtë vlerës minimale të lejuar, kjo në kundërshtim me vendimin Nr. 354, datë 11.05.2016 

“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim” dhe rekomandimin Nr. 5585, datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik” 
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6.Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “S & L Studio” sh.p.k pasi nuk ka arritur 

te paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të 

kërkuara në DST , konkretisht; 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1. Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data 

e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 40 % e vlerës së përllogaritur e 

kontratës (vlera e fondit limit).  

 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.4. BOE nuk disponon stafin e 

nevojshëm mbikëqyrës për realizimin e kësaj kontrate pasi stafi i propozuar për këtë procedurë është 

i angazhuar në kontratë tjetër në proces ndërtimi të lidhur me Autoritetin Rrugor Shqiptar kjo në 

kundërshtim me pikën: 

Stafi i kërkuar në pikën 2.3.4 nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera, apo të deklaruara në 

procedura të shpallura fituese. 

 

7.Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatoret ekonomik “SEED Consulting & Derbi -E” sh.p.k 

pasi nuk ka arritur te paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të 

gjithë kritereve të kërkuara në DST , konkretisht; 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1. Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data 

e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 40 % e vlerës së përllogaritur e 

kontratës (vlera e fondit limit).  

 

8.Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “HTS Company & Arena Mk” sh.p.k pasi 

nuk ka arritur te paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë 

kritereve të kërkuara në DST , konkretisht; 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.4. BOE nuk disponon stafin e 

nevojshëm mbikëqyrës për realizimin e kësaj kontrate pasi stafi i propozuar për këtë procedurë është 

i angazhuar në kontratë tjetër në proces ndërtimi të lidhur me Autoritetin Rrugor Shqiptar kjo në 

kundërshtim me pikën: 

Stafi i kërkuar në pikën 2.3.4 nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera, apo të deklaruara në 

procedura të shpallura fituese. 

 

9.Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Erald - G” sh.p.k pasi nuk ka arritur te 

paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të 

kërkuara në DST , konkretisht; 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.4. OE nuk disponon stafin e 

nevojshëm mbikëqyrës për realizimin e kësaj kontrate pasi stafi i propozuar për këtë procedurë është 

i angazhuar në kontratë tjetër në proces ndërtimi të lidhur me Autoritetin Rrugor Shqiptar kjo në 

kundërshtim me pikën: 

Stafi i kërkuar në pikën 2.3.4 nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera, apo të deklaruara në 

procedura të shpallura fituese. 

 

10.Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “INSTITUTI I KONSULENCES NE 

NDERTIM “IKN” sh.p.k pasi nuk ka arritur te paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të 

dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të kërkuara në DST , konkretisht; 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.4. OE nuk disponon stafin e 

nevojshëm mbikëqyrës për realizimin e kësaj kontrate pasi stafi i propozuar për këtë procedurë është 
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i angazhuar në kontratë tjetër në proces ndërtimi të lidhur me Autoritetin Rrugor Shqiptar kjo në 

kundërshtim me pikën: 

Stafi i kërkuar në pikën 2.3.4 nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera, apo të deklaruara në 

procedura të shpallura fituese. 

 

11.Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MCE & Stateng” sh.p.k pasi nuk ka 

arritur te paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve 

të kërkuara në DST , konkretisht; 

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.4. BOE nuk disponon stafin e 

nevojshëm mbikëqyrës për realizimin e kësaj kontrate pasi stafi i propozuar për këtë procedurë është 

i angazhuar në kontratë tjetër në proces ndërtimi të lidhur me Autoritetin Rrugor Shqiptar kjo në 

kundërshtim me pikën: 

Stafi i kërkuar në pikën 2.3.4 nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera, apo të deklaruara në 

procedura të shpallura fituese. 

 

12.Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik “Sphaera & Magna Charta”  

pasi nuk ka arritur te paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të 

gjithë kritereve të kërkuara në DST, konkretisht; 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1. BOE duhet të paraqesë dëshmi 

për shërbimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 40 % e vlerës së përllogaritur e kontratës (vlera 

e fondit limit).  

 

13.Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik BOE “ZETAKONSULT + 

ZENIT&CO” pasi nuk ka arritur te paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar 

plotësimin e të gjithë kritereve të kërkuara në DST, konkretisht; 

-   Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1. BOE duhet të paraqesë 

dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes 

së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 40 % e vlerës së përllogaritur e kontratës 

(vlera e fondit limit).  

14.Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Infra Consult”  pasi nuk ka arritur te 

paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të 

kërkuara në DST, konkretisht;     

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.4. OE nuk disponon stafin e 

nevojshëm mbikëqyrës për realizimin e kësaj kontrate pasi stafi i propozuar për këtë procedurë është 

i angazhuar në kontratë tjetër në proces ndërtimi të lidhur me Autoritetin Rrugor Shqiptar kjo në 

kundërshtim me pikën: 

Stafi i kërkuar në pikën 2.3.4 nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera, apo të deklaruara në 

procedura të shpallura fituese. 

 

15.Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “CEC Group”  pasi nuk ka arritur te 

paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të 

kërkuara në DST, konkretisht;     

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.4. OE nuk disponon stafin e 

nevojshëm mbikëqyrës për realizimin e kësaj kontrate pasi stafi i propozuar për këtë procedurë është 

i angazhuar në kontratë tjetër në proces ndërtimi të lidhur me Autoritetin Rrugor Shqiptar kjo në 

kundërshtim me pikën: 
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Stafi i kërkuar në pikën 2.3.4 nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera, apo të deklaruara në 

procedura të shpallura fituese. 

 

16.Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “G B Civil Engineering”  pasi nuk ka 

arritur te paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve 

të kërkuara në DST, konkretisht;     

-Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.4. OE nuk disponon stafin e 

nevojshëm mbikëqyrës për realizimin e kësaj kontrate pasi stafi i propozuar për këtë procedurë është 

i angazhuar në kontratë tjetër në proces ndërtimi të lidhur me Autoritetin Rrugor Shqiptar kjo në 

kundërshtim me pikën: 

Stafi i kërkuar në pikën 2.3.4 nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera, apo të deklaruara në 

procedura të shpallura fituese.    

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “A & E ENGINEERING” sh.p.k, me 

adresë: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 13,750,000 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë 

pa TVSH. / totali i pikëve të marra 282.00 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AUTORITETIT RRUGOR SHQIPTAR, adresa: “Rruga 

Sami Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Faks :   +355 4 2234487, E-mail: info@arrsh.gov.al  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj.”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

 

Vendimi Nr. 976/2024 datë 30.07.2024 i Komisionit të Prokurimit Publik  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

. 
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

 
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 

Drejtuar: “Media-Print” sh.p.k 

                 

Adresa: Rruga Bajram Curri,  Godina Agimi, Hyrja 25, Apartamenti 396 Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurën me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-14434-07-25-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Fletë votimi, maska për votuesit e verbër procesverbale dhe zarfa 

sigurie”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]   

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Media-Print” sh.p.k     NIPT K61313010H   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-t                

Vlera  593,092 (pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S’ka  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Media-Print” sh.p.k me NIPT 

K61313010H  , Adresa: Rruga Bajram Curri,  Godina Agimi, Hyrja 25, Apartamenti 396 Tiranë, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 593,092 (pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, Adresa: Rruga “Ibrahim 

Rugova” Nr. 4 Tiranë 1007, Shqipëri  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 
 

 
 

 
 

KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE 

 
Drejtuar: R&T Sh.p.k 

              Adresa: Rruga “Luigj Gurakuqi" Pall.89 Shk.A, 1001 Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurën me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-14580-07-26-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim për ngritjen e sistemit për regjistrimin, transmetimin 

online të procesit të regjistrimit të votave”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]   

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.R&T Sh.p.k       NIPT J61901094G 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-t                

Vlera  1,577,805 (një milion e pesqind e shtatdhjetë e shtatë mijë e tetqindë e pesë) lekë pa TVSH, 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S’ka  
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë R&T Sh.p.k me NIPT J61901094G, 

Adresa: Rruga “Luigj Gurakuqi" Pall.89 Shk.A, 1001 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,577,805 (një milion e pesqind e shtatdhjetë e shtatë mijë e tetqindë e pesë) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, Adresa: Rruga “Ibrahim 

Rugova” Nr. 4 Tiranë 1007, Shqipëri  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

 
 
 

 
 

 
KOMISIONI QENDROR ZGJEDHOR 

 

Drejtuar: R&T Sh.p.k 

              Adresa: Rruga “Luigj Gurakuqi" Pall.89 Shk.A, 1001 Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurën me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-14418-07-25-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime live vote 2024 (module)” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]   

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 
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1.R&T Sh.p.k       NIPT J61901094G 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-t                

Vlera  1,665,750 (Një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH, 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S’ka  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë R&T Sh.p.k me NIPT J61901094G, 

Adresa: Rruga “Luigj Gurakuqi" Pall.89 Shk.A, 1001 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,665,750 (Një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, Adresa: Rruga “Ibrahim 

Rugova” Nr. 4 Tiranë 1007, Shqipëri  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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NJOFTIME FITUESI TË TJERA  

NË FORMË SHKRESORE 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:  BOE - “Engineering Consulting Group” sh.p.k., me NIPT M01308013C, 

Adresa: Tiranë, Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati Nr. 22, te Brryli. 

- “Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k.,  me NIPT K61814023M, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Sami Frashëri”, 50 m mbi shkollën “Petro 

Nini Luarasi”, Pallati “Bjorn”, Kati 11. 

 

Procedura e prokurimit: Zbatimi i Marrëveshjes Kuadër Nr. 3159/11 Prot., datë 25.07.2024, 

“Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Shërbime, Marrëveshje kuadër, me disa operatorë 

ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-08901-06-11-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për objektet e parashikuara nga 

OST sh.a., për vitin 2024”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 29.07.2024, Nr. 42. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit në procesin e minikonkursit: Oferta ekonomikisht më e favorshme 

bazuar në çmimin më të ulët. 

 

Data e zhvillimit të minikonkursit: 29.07.2024. 

 

Njoftojmë se, gjatë procesit të minikonkursit, BOE “Engineering Consulting Group” sh.p.k. & 

“Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k., ka ofertuar çmim më të ulët dhe shpallet fitues, në kontratat 

si vijon: 

 

Përshkrimi i Shërbimeve 
Fondi 

limit 

 Oferta 

BOE 

“Engineering 

Consulting 

Group” sh.p.k. & 

“Illyrian 
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Consulting 

Engineers” sh.p.k. 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me objekt: 

Spostimi i linjave që preken nga gjurma e aksit rrugor 

Thumanë-Vorë-Kashar dhe instalimi i shtyllave të 

demontuara në linjën Fier-Rrashbull  - (Komplet) 

3,840,000      3,561,000 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me objekt: 

Rikonstruksion i shtyllave metalike të tensionit të lartë 

220 kV - (Komplet) 

1,600,000 1,414,000 

 

* * * 

Me publikimin e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike, fillojnë afatet e ankimit sipas 

përcaktimeve në nenin 110, pika 4, të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” 

i ndryshuar dhe nenin 97, pika 4/b, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:  BOE - “ZENIT&CO” sh.p.k.,   me NIPT K61731002D 

    Adresa: Tiranë, Rruga “Myrteza Topi”, Nd. 18, Ap. 38. 

- “ZETA KONSULT” sh.p.k.,  me NIPT L91311047J  

Adresa: Tiranë, Rruga “Myrteza Topi”, Ndërtesa 18, Hyrja 7, Ap. 38, Njësia 

Bashkiake Nr. 9. 1017. 

   - “GRAMA” sh.p.k.,   me NIPT J77304712J 

Adresa: Dibër, Peshkopi, Lagjja “Aksioni”, Rruga “Safet Zhulali”, Kati 2 me 

Nr. pasurie 14-315+2-4. 

 

Procedura e prokurimit: Zbatimi i Marrëveshjes Kuadër Nr. 3159/11 Prot., datë 25.07.2024, 

“Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Shërbime, Marrëveshje kuadër, me disa operatorë 

ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-08901-06-11-2024 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për objektet e parashikuara nga 

OST sh.a., për vitin 2024”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 29.07.2024, Nr. 42. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit në procesin e minikonkursit: Oferta ekonomikisht më e favorshme 

bazuar në çmimin më të ulët. 

 

Data e zhvillimit të minikonkursit: 29.07.2024. 

 

Njoftojmë se, gjatë procesit të minikonkursit, BOE “ZENIT&CO” sh.p.k. & “ZETA KONSULT” 

sh.p.k. & “GRAMA” sh.p.k., ka ofertuar çmim më të ulët dhe shpallet fitues, në kontratat si vijon:  

 

Përshkrimi i Shërbimeve 
Fondi 

limit 

 Oferta 

BOE “ZENIT&CO” 

sh.p.k. & “ZETA 

KONSULT” sh.p.k. & 

“GRAMA” sh.p.k. 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me 

objekt: Ndërtimi i linjës së re 110 kV Gjiri Lalzit 

- Fushë Kuqe - (Komplet) 

2,980,000 2,677,000 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me 

objekt: Riparimi i linjës kabllore 110 kV N/St. 

Farkë – N/St. Traktora - (Komplet) 

77,857 68,800 

 

* * * 

Me publikimin e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike, fillojnë afatet e ankimit sipas 

përcaktimeve në nenin 110, pika 4, të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” 

i ndryshuar dhe nenin 97, pika 4/b, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 
Për:  OE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k NUIS K61814023M, me adresë: 

Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga “Sami Frasheri”, 50 m mbi shkollën “Petro Nini Luarasi”, 

Pallati Bjorn, Kati 11, Tiranë.   

https://www.app.gov.al/
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Procedura e prokurimit: Shërbim Konsulence- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ku jo të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/ REF-75536-10-14-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i Marreveshjes Kuadër: “Studime fizibiliteti, plane biznesi, plane zhvillimore, 

plane menaxhimi dhe veprimi,  masterplane, projekt – ide teknike.” 

 

Objekti i minikonkursit: Projektim nga faza e projekt idesë përfundimtare deri tek faza e projektit 

teknik, për: “Ndërtimi i objektit të parkimit multifunksional me shumë nivele në Qendrën Spitalore 

Universitare “Nënë Tereza” Tiranë. 

 

- Vlera maksimale          14,001,443   Lekë pa TVSH 

- Vlera minimale             11,853,525   Lekë pa TVSH 

 

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme x. 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në minikonkurs këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   OE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k., NUIS K61814023M. Vlera e ofertës 

11,853,525 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 97.00. 

 

2.  BOE “ARCHISPACE” sh.p.k NUIS L42403012A & “I Ri” sh.p.k, NUIS L71726018M & 

“CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA” sh.p.k, NUIS K82206013U. Vlera e 

ofertës  11,853,525 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 96.00. 

 

3. BOE: “METRO_POLIS” NUIS K72223005V & “3TI PROGETTI ITALIA – INGEGNERIA 

INTEGRATA S.P.A” & “Horwath i Horwath Consulting Zagreb d.o.o”, Vlera e ofertës 

11,853,525 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 95.00. 

 

4. BOE: “KKG PROJECT” sh.p.k NUIS L41915003F & “F&M INGEGNERIA” S.p.A” person 

juridik i huaj me NIPT 02916640275 & “MAU” NUIS L73002402F. Vlera e ofertës 

11,853,525 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 95.00. 

 

5. OE “Geosat Group” sh.p.k NUIS K21624005I. Vlera e ofertës 11,853,525 lekë pa tvsh. Totali 

i pikëve 50.00 

 

6. BOE “Srp Albanian Engineering” NUIS L81728013G & "SRP Albania” Dege e shoqërisë së 

huaj NUIS L81529013F & “Casanova + Hernandez” archictects Dega Shqiptare“ Dege e 

shoqërisë së huaj NUIS L82016014E. Vlera e ofertës 11,853,524 lekë pa tvsh. Skulifikuar. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
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1. BOE “Srp Albanian Engineering” NUIS L81728013G & "SRP Albania” Dege e shoqërisë së huaj 

NUIS L81529013F & “Casanova + Hernandez” archictects Dega Shqiptare“Dege e shoqërisë së huaj 

NUIS L82016014E, vlera e ofertës nën vlerën minimale të përcaktuar në përputhje me VKM nr. 354 

datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim të territorit.” 

  

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ILLYRIAN CONSULTING 

ENGINEERS” sh.p.k NUIS K61814023M, me adresë: Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga “Sami 

Frasheri”, 50 m mbi shkollën “Petro Nini Luarasi”, Pallati Bjorn, Kati 11, Tiranë, me vlere oferte 

11,853,525 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 97.00 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për:  OE “Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k NUIS K61814023M, me adresë: Njesia Bashkiake 

nr 5, Rruga “Sami Frasheri”, 50 m mbi shkollën “Petro Nini Luarasi”, Pallati Bjorn, Kati 11, 

Tiranë   

 

Procedura e prokurimit: Shërbim Konsulence- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ku jo të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/ REF-75536-10-14-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i Marreveshjes Kuadër: “Studime fizibiliteti, plane biznesi, plane zhvillimore, 

plane menaxhimi dhe veprimi,  masterplane, projekt – ide teknike.” 

 

Objekti i minikonkursit: Shërbime Projektimi për Hartimin e Projektit Teknik për: “Investime pilot 

për transformimin e infrastrukturës së shërbimeve dhe rritjes së standartit të jetës në komunitet.” 

Ndërhyrje për rikonstruksionin e godinave të spitalit të Peqinit dhe Shtëpisë së femijës “Vangjel 

Pulla”, Sarandë, Transformimin e Qendrës Shëndetësore në një Qender Mjeksore të Traumës 

Sportive në Thumanë, Krujë si edhe ndryshimin e pjesshëm të funksionit të tyre, Bashkia Peqin, 

Sarandë, Krujë.” 

 

https://www.app.gov.al/
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- Vlera maksimale          3,301,397  Lekë pa TVSH 

- Vlera minimale             2,684,031 Lekë pa TVSH 

 

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme x. 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në minikonkurs këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   OE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k., NUIS K61814023M. Vlera e ofertës 

2,684,031  lekë pa tvsh. Totali i pikëve 97.00. 

 

2.  BOE “ARCHISPACE” sh.p.k NUIS L42403012A & “I Ri” sh.p.k, NUIS L71726018M & 

“CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA” sh.p.k, NUIS K82206013U. Vlera e 

ofertës  2,684,031 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 96.00. 

 

3. BOE: “METRO_POLIS” NUIS K72223005V & “3TI PROGETTI ITALIA – INGEGNERIA 

INTEGRATA S.P.A” & “Horwath i Horwath Consulting Zagreb d.o.o”, Vlera e ofertës 

2,684,031 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 96.00. 

 

4. BOE “TAULANT” sh.p.k. NUIS K61617040L & “ABKONS” shpk., NUIS K61926012O. 

Vlera e ofertës 2,684,031 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 94.00. 

 

5. BOE “Srp Albanian Engineering” NUIS L81728013G & "SRP Albania” Degë e shoqërisë së 

huaj NUIS L81529013F & “Casanova + Hernandez” archictects Dega Shqiptare“ Dege e 

shoqërisë së huaj NUIS L82016014E. Vlera e ofertës 3,300,000 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 

50.67 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Nuk ka të skualifikuar. 

  

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, OE “Illyrian Consulting Engineers” 

sh.p.k NUIS K61814023M, me adresë: Njesia Bashkiake nr 5, Rruga “Sami Frasheri”, 50 m mbi 

shkollën “Petro Nini Luarasi”, Pallati Bjorn, Kati 11, Tiranë, me vlere oferte 2,684,031 lekë pa tvsh, 

Totali i pikëve 97.00 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_   

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

 

2. Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar – Punë.   

 

3. Numri i procedurës / referenca: Ref : 02469-04-24-2024 

 

4.Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion  kanale ujitese” 

 

5.Fondi limit total: 2,499,404 (dy milion e katërqind e nëntedhjetë e nëntë mijë e katërqind e katër) 

lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës :  

Vlera: 2,124,625 (Dy milion e njeqind e njezet e kater mije e gjashteqind e njezet e pese)lekë pa tvsh.  

Vlera: 2,549,550 (Dy milion e peseqind e dyzet e nente mije e peseqind e pesedhjete) lekë me tvsh.  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  29.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: “INFINIT” shpk 

Numri i NIPT-it: J74304623M 

Administratori:    Z. Kujtim Bregu 

Adresa: Korce Pogradec Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 3/167. 
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri           Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks +355 4 234885   

E-mail         prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërhyrje për ngritjen e modeleve të qëndrueshme SMECO në fshatra 

me potencial zhvillimi: Sistemimi dhe mbrojtja e argjinaturës veriore të lagunës së 

Karavastasë prej erozionit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës :  REF-06965-05-28-2024 

 

5. Fondi Limit: 144,166,666.67 (njëqind e dyzetë e katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa 

TVSH. Programi buxhetor për periudhën 2024-2026, Kodi i Projektit 23AA901 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 121,035,286.16 (njëqind e njëzet e një milion e 

tridhjetë e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, 

dhe 145,242,343.39(njëqind e dyzet e pesë milion e dyqind e dyzet e dy mijë e treqind e 

dyzet e tre pikë tridhjetë e nëntë) lekë, me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 24/07/2024 

 

8.  Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

“ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k.  NUIS J61812013R me adresë: Tiranë Kryqëzimi i 

Rrugës Liman Kaba me Prokop Mima, Rezidenca Olimpik,Shkalla nr 3, Kati 2. 
 

 

 

 

 

 
BASHKIA DURRËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Durrës 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@albaniandf.org
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Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks 052 22 23 10 

E-mail info@durres.gov.al 

Ueb-faqe www.durres.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Vendosje  Monitor LED në Bashkinë Durrës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-02673-04-25-2024 

 

5. Fondi Limit: 2.407.700 (dy milion e katërqind e shtatë mijë e shtatëqind) lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
2.818.320 

  (me TVSH) 
Monedha lek 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  22.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri Fredi Electronic sh.p.k 

Adresa Tirane Rruga e Kavajes, pallati 207,shk.2. 

Nipti       K91803020F 

 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA DURRËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Durrës 

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks 052 22 23 10 

E-mail info@durres.gov.al 

Ueb-faqe www.durres.gov.al 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje uniforma dhe veshje për punonjësit e MZSH” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-06987-05-28-2024 

 

5. Fondi Limit 3.600.000 ( tre milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
3’240’006 

  (me TVSH) 
Monedha __________________________ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  22.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “Blerina Sadiku” P.F 

Adrsa Tiranë, Kashar YZBERISH, Rruga “Teodor Keko”, zonë kadastrale nr. 3866, pasuri 

298/211-N11. 

 

Nipti     K97730102T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax              +355 52 2 93422 

E-mail   i.rusi@durresport.al 

Ueb-faqe  www.durresport.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E Hapur - mbi kufirin e lartë monetar”. 

https://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: 

-   “Upgrade Sistemet End of Life, Serverat dhe Pajisjet e Rrjetit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-02990-04-29-2024. 

 

5. Fondi limit: 72.900.000  (shtatëdhjetë e dy milion e nëntëqind mijë) lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

-  83.877.600 (tetëdhjetë e tre milion e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) lekë, me 

TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  26.07.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontraktorit: 

Emri: BOE “ATOM” SHPK. & “Axians Albania” SHPK 

Adresa:   Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga “Islam Alla”, Pallati Nr.56, Kati i 1, Tiranë; Njesia 

Administrative Nr. 5, Rruga “Ibrahim Rugova”, Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr.1, 

1019, Tiranë. 

NIPT/NUIS: L22203042N; K52207006Q. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri: Qendra Ekonomike e Arsimit , Bashkia Berat  

Adresa: Rruga Antipatrea 

Tel/Faks: 0693323975 

E-mail: info@bashkiaberat.gov.al   

Adresa e ueb-faqes: www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

M.Merdari 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR- mallra  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref : 02880-04-29-2024 

 

https://www.app.gov.al/
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KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP)  18424000-7 

dorashka / 24311900-6 klor /  33141610-9 qese mbledhese/ 33711900-6 sapun / 3922400-8 fshesa, 

furca dhe artikuj te ndryshem, /39224330-0 kova/ 39224340-3 kosha mbeturinash/ 39831200-8 

detergjente/ 39831300-9 pastrues dyshemeje, 39831210-1 detergjente per ene 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: « Blerje materiale pastrimi për Institucionet Arsimore, 

Bashkia Berat”. 

 

5. Fondi limit : 2 249 474  ( dy milion e dyqind e dyzete e nente mije katerqind e shtatedhjete e 

kater)  Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës se pare te marreveshjes kuader  per 1 vit eshte  (përfshirë 

Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 2 214 240 (dy milion e dyqinde katermbedhjete mije e dyqind 

e dyzete) leke me tvsh  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 26.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri BESIM KAMBERI   PF 

Adresa TIRANE Rruga e Qelqit, Zona Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 310/20 - Kashar 1001.  

NIPT-it   L42103023G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Ndermarrja e Sherbimeve dhe Puneve Publike 

Adresa                         Rr.Marin Biçikemi-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         nshpp@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e lartë monetar.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: 

 

”Loti i Parë: “Blerje gazoil (Bludiesel) për automjete per nevojat e Bashkisë dhe të Institucioneve të 

Varësise së Bashkise”. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:nshpp@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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“Loti i  Dytë: “Blerje benzinë pa plumb për nevojat e Bashkise dhe te Institucioneve të Varësise së 

Bashkise”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  

 

Loti i I-rë REF-06343-05-23-2024 

 

Loti i II-të REF-06346-05-23-2024 

 

5. Fondi limit per  Ndermarrja e Sherbimeve dhe Puneve Publike 

 

Loti i Parë: “Blerje gazoil (Bludiesel) për automjete per nevojat e Bashkisë dhe të Institucioneve të 

Varësise së Bashkise”, me fond limit 30,305,992 (Tridhjetemilion e treqind e pesemije e nenteqind e 

nentedhjete e dy) leke pa tvsh. 

 

Loti i  Dytë: “Blerje benzinë pa plumb për nevojat e Bashkise dhe Institucioneve të Varësise së 

Bashkise”, me fond limit 3,505,488 (Tremilion e peseqind e pesemije e katerqind e tetedhjete e tete) 

lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera e kontratës per  Ndermarrja e Sherbimeve dhe Puneve Publike   

Loti i Parë: 

Vlera 
35,777,712.18 (me TVSH) Monedha Lek 

Loti i Dyte: 

Vlera 
3,168,740.65 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 29.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  "Kastrati”sh.p.k.   

Adresa                        Lagja 14,Rruga “Tirana”,prane Gjykates se Apelit-Shkozet. 

Nr. NUIS                              J61813529P 

 

 

 

 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 

1. Emri           Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail         prokurimet@albaniandf.org  

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@albaniandf.org
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Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës: Ndërhyrje në muze dhe objekte monumente kulture, rivitalizimi i qendrës së 

artit Vace Zela 

 

4. Numri i referencës së procedurës :  REF-01146-04-12-2024 

 

5. Fondi Limit: 176,101,389.98 (njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e një mijë e treqind 

e tetëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. Programi buxhetor për periudhën 

2024-2026, Kodi i Projektit 22AA701 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 119,119,039 (njëqind e nëntëmbëdhjetë milion e njëqind 

e nëntëmbëdhjetë mijë e tridhjetë e nëntë) lekë pa Tvsh, dhe 142,942,846.8 (njëqind e dyzetë e dy 

milion e nëntëqind e dyzetë e dy mijë e tetëqind e dyzetë e gjashtë pikë tetë) lekë me Tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 29/07/2024 

 

8.  Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

OE “Z D R A V A”shpk NUIS  J84003411K, me adresë; Autostrada Lushnje-Fier km 4, 

Pasuria me nr 104/18 në zonën kadastrale 32689001, Lushnje. 

 

 

 

 

 

 
MINISTRIA E MBROJTJES 

AKADEMIA E FORCAVE TË ARMATOSURA 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Ministria e Mbrojtjes (Akademia e Forcave të Armatosura) 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al  

Ueb-faqe:  http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.albaniandf.org/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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3. Objekti i kontratës: Loti nr. I me objekt “Hidroizolimi i objekteve në QAPU”, i procedurës së 

prokurimit me objekt “Hidroizolim i objekteve në QAPU dhe ndërtim i sistemit të mbrojtjes 

atmosferike, në Bunavi, Vlorë”, për nevoja të AFA. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-03595-05-02-2024 

Numri i referencës së Lotit nr. I: REF-03597-05-02-2024. 

 

5. Fondi limit i lotit nr. I: 18,179,381 (tetëmbëdhjetë milionë e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

treqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera 14,840,910 (me TVSH) Monedha lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.07.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: 
 

Emri:    “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k. 

Adresa: “Roskovec Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, 

Lagjja Zoga, Fier”. 

Numri i NIPT-it:    J63229466K. 

 

 

 

 

 
MINISTRIA E MBROJTJES 

AKADEMIA E FORCAVE TË ARMATOSURA 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Ministria e Mbrojtjes (Akademia e Forcave të Armatosura) 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al  

Ueb-faqe:  http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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3. Objekti i kontratës: Loti nr. II me objekt “Ndërtim i sistemit të mbrojtjes nga shkarkimet 

atmosferike në QAPU”, i procedurës së prokurimit me objekt “Hidroizolim i objekteve në QAPU dhe 

ndërtim i sistemit të mbrojtjes atmosferike, në Bunavi, Vlorë”, për nevoja të AFA. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-03595-05-02-2024 

Numri i referencës së Lotit nr. II: REF-03601-05-02-2024. 

 

5. Fondi limit i lotit nr. II: 4,185,612 (katër milionë e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera 3,631,509.6 (me TVSH) Monedha lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.07.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: 
 

Emri:    “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k. 

Adresa: “Roskovec Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, 

Lagjja Zoga, Fier”. 

Numri i NIPT-it:    J63229466K. 

 

 

 

 

 
BASHKIA MALIQ 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur /Punë/Sistem elektornik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Ndërtim palestër gjimnazi Pirg”  

https://www.app.gov.al/
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06286-05-23-2024 

 

5. Fondi limit:  

36.348.948 (tridhjet e gjashtë milion e treqind e dyzet e tetë mijë e nëntëqind e dyzet e tetë) lekë pa 

tvsh 

43.318.738 (dyzet e tre milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjet e tetë) lekë me tvsh 

 I ndarë në  

-Punime Ndërtimi :  

34.848.948 (tridhjet e katër milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e nëntëqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh 

41.818.738 (dyzet e një milion e tetëqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjet e tetë)lekë me tvsh 

-Pajisje: 1.500.000  (një milion e pesëqind mijë) lekë  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

Për punimet e ndërtimit 

25.494.519 ( njëzet e pesë milion e katërqind e nëntëdhjet e katër mijë e pesëqind e nëntëmbëdhjetë 

)lekë  pa tvsh 

30.593.422,8 (tridhjet milion e pesëqind e nëntëdhjet e tre mijë e katërqind e njëzet e dy presje 

tetë)lekë  me tvsh. 

 Për pajisjet. 

  1.200.000 ( një milion e dyqind mijë ) lekë . 

Vlera totale e kontratës 

31.793.422,8 ( tridhjet e një milion e shtatëqind e nëntëdhjet e tre mijë e katërqind e njëzet e dy 

presje tetë) lekë . 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   30.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri:  Operatori Ekonomik  “NIKA” shpk 

NIPT: J76705047U 

-Adresa: Shkoder Lagjia “Vasil Shanto“ Bulevardi “Skenderbeu“godine 8 kateshe ,kati i   

                         I,Zona Kadastrele 8593 ,nr. Pasurie 5/587 

 

 

 

 

 
BASHKIA SELENICË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Selenicë    

Adresa Rruga Ll.Bombaj , prane spitalit Selenice 

https://www.app.gov.al/
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Tel/Faks 0392 222450  

E-mail   info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al   

Ueb-faqe www.app.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, punë 

 

3. Objekti i kontratës: Përmirësim i shtresave rrugore të Fshatrave të Bashkisë Selenicë 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  Ref-07746-06-03-2024 

 

5. Fondi Limit 58,333,333 (pesëdhjet e tetë million e treqind e tridhjet e tre mijë e treqind e tridhjet 

e tre) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

56,674,339 (pesëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e shtatedhjetë e katër mijë e treqind e 

tridhjetë e nëntë lekë me Tvsh). 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 01.08.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri      OE RSM COMPANY (kompani mëmë “Rrugë Sinjalistike Mirëmbajtje dhe Hidro 

Compani”) 

Adresa      Tiranë Njësia Nr.8, Rruga Xhorxhi Martini,Nr.20,GodineNr.11- kateshe, Shkalla 2, Kati 

7 

Nr. identifikimi 810802422 (kompania mëmë me NIPT: L04803001U) 

 

 

 

 
AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë 

Tel/Fax    

E-mail   markola.adjen@gmail.com; adjen.markola@akzm.gov.al   

Adresa e Internetit www.akzm.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur – Pune - me mjete elektronike; 

 

3. Objekti i kontratës:   Punime Zbatimi- Ndërhyrje në shtegun Ish-rezervat Liqeni Bovillës 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-07042-05-29-2024 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al
http://www.app.gov.al/
mailto:markola.adjen@gmail.com
http://www.akzm.gov.al/
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5. Fondi Limit 25 000 000 (njëzetë e pesë milion) lekë pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 23,347,634.4 (njëzetë e tre milion e treqind e dyzetë e shtatë 

mijë e gjashtëqind e tridhjetë e katër pikë katër) lekë me tvsh 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës 30.07.2024 

 

8.  Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri   “KTHELLA” sh.p.k 

Adresa   Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë  

                                    varrezava të Qytetit Rreshen-Mirdite, Qarku Lezhë 

Numri i NIPT-it   J69303023D 

 

 

 

 

 
AGJENCIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS - KANALIZIMEVE 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri     Agjencia Kombëtare e Ujësjellës - Kanalizimeve   

Adresa     Rruga  “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks   04 22 56 091  

E-mail      akuk@akuk.gov.al 

Ueb-faqe  www.akuk.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur, Shërbime 

 

3. Objekti i kontratës   “Studim Projektim Impiant i Trajtimit të Ujërave të Ndotura dhe sistemi KUZ, 

Dhërmi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF - 01929 -04 -18-2024 

 

5. Fondi Limit 35,879,667 (tridhjetë e pesë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

 
   

Vlera 

 

38,886,000     

  (me TVSH) 

Monedha LEK 

https://www.app.gov.al/
http://www.akuk.gov.al/
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7.  Data e nënshkrimit të kontratës  25.07.2024 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik Shoqëria “E.B.S” shpk me NIPT K72014002P.& Shoqëria 

“ARKIMADE” shpk me NIPT L01906030A 

Emri:  Shoqëria “E.B.S” shpk 

Adresa: Tirane Kashar YZBERISH Rruga " Teodor Keko", pallati "ALES Konstruksion", shkalla 

nr.1, kati 7-të  

NIPT: K72014002P 

Emri:  Shoqëria “ARKIMADE” shpk 

Adresa: Tiranë, Rruga Himë Kolli, Ndertesa Nr.24, Hyrja Nr.9, Ap.14 

NIPT: L01906030A 

 

 

 

 

 
BASHKIA SHKODËR 

 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +355 22400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Transport për aktivitete kulturore”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11543-06-28-2024 

 

5. Fondi limit: 1,618,063 (njëmilion e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa 

tvsh. 

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1,920,960 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Emri  “Sabina” sh.p.k, 

Adresa Beltojë –Shkodër 

Nr. NUIS                      K16619001G 

 

 

 
 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e AutoritetitKontraktor  

Emri:         Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore Tiranë   

Adresa:      Rruga “Muhamet Gjollesha”, Blloku Partizani, Pall 62/1 Tiranë  

Tel/Faks:   042 465001   

E-mail:      drsshtr@issh.gov.al 

Ëeb-faqe:  issh.gov.al  

  

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur, e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës “Shërbim printimi, fotokopjimi dhe skanimi për Drssh Tiranë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF – 01993 – 04 – 19 – 2024 

 

5. FondiLimit 8 640 000 Lekë pa TVSH (tetë milionë e gjashtë qind e dyzetë mijë) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):  

 

Marrëveshje Kuadër për 36 muaj, në vlerën 7,430,400 (shtatë milionë e katërqind e tridhjetë mijë e 

katërqind) lekë pa TVSH dhe 8,916,480 (tetë milionë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind 

e e tetëdhjetë) lekë me TVSH 

 

Mini Kontrata për 1 (një) vit, datë fillimi 25.07.2024 – 24.07.2025: 

    

    

Vlera 

2.972.160 (dy milionë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë 

e njëqind e gjashtëdhjetë) me 

TVSH 

Monedha Lekë 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  

25.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

https://www.app.gov.al/
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Emri             IN PRINT  sh.p.k 

Adresa             Lagjia 18 Shtatori, rruga Xhorxh Soros nr. 1524, Gjirokastër 

Numri i NIPT-it          L92713601Q     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KRUJË 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                           Bashkia Kruje 

Adresa    Qender , Kruje Sheshi ‘’Mustafa Merlika (Kruja). 

Tel/Fax   051122170 

E-mail    info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit          www.kruja.gov.al  

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur ” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-09509-06-14-2024                                                                                                                                                                

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Karburant ,  artikulli   Gasoil 10 ppm “ për nevojat e 

mjeteve Bashkia  Kruje”. 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09100000-0, Karburante 

 

6.Fondi limit: 13’312’689 (trembedhjete milion e treqind e dymbedhjete mije e gjashteqind e 

tetedhjete e nente ) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 

7.Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

 

15’975’226.8 (pesembedhjete 

million e neteqind e nentedhjete e 

pese mije e dyqind e njezet e 

gjashte mije pike tete) lekë me 

tvsh 

  

Vlera  Monedha Leke  

    

Vlera e nënkontraktimit :  SKA      me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8.Data e nënshkrimit të kontratës : 4775  Prot  Data e kontratës  25/07/2024 

 

9.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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 Emri :       “KASTRATI” sh.p.k   me administrator Z.Shefki Kastrati 

 Adresa :      DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet, 

 NIPT :        J61813529P 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a   

Adresa     L.17 Rr.Dalip Peza 

E-mail      prokurimet.shrukd@ukdurres.al   

Web-faqe  www.shuk.al/durres  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë E Hapur mbi kufirin e larte monetar – Marreveshje 

Kuader me 1 operator ekonomik – mallra – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00016-04-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale hidraulike” 

 

5. Fondi limit: 203,940,264 (Dyqind e tre milion e nëntëqind e dyzet mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

katër) Lekë , pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e Minikontratës 1: 197.947.081,20 (Njëqind e nëntëdhjetë e shtatë 

milion e nëntëqind e dyzet e shtatë mije e tetëdhjetë e një presje njëzet) Lekë me tvsh  

 

7. Data e nënshkrimit të Minikontratës 1 :  Nr. 3442 Prot. Datë 24.07.2024  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit : BOE “AZ Trading” Shpk Nipt : L81515016F , 

Adresë: Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, 

Kati 1, Njesia nr.13 ; “ALPHA SOLUTIONS GROUP” Shpk Nipt: L63620402U, Adresë: Fier Fier 

Lagja Apollonia, Rr. Jakov Mile, ZK. 8534, Pasuria Nr. 3/5-B13/B21, kulla 1, shkalla 1, Fier 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet.shrukd@ukdurres.al
http://www.shuk.al/durres
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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST) SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri: Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST) sh.a. 

Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

Tel/Faks: +355 4 2225581 

E-mail: info@ost.al 

Ueb-faqe: www.ost.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur” me mjete elektronike – Mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: “Upgrade dhe përmirësimi i platformës së matjes online”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-07787-06-03-2024 

 

5. Fondi limit: 24,650,000 (njëzet e katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 23,688,360 (njëzet e tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 25.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

OE “INFOSOFT SYSTEMS” sh.p.k., me NIPT J61820021C, Adresa: Tiranë, Rruga “Murat 

Toptani”,Gjergji Center 1010. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI“ 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi“ 

Adresa   Sheshi “2 prilli ” Shkodër 

Tel/Fax  +022800651 

E-mail   meghi.kokaj@unishk.edu.al 

Adresa e Internetit www.unishk.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar-mall 

 

3. Objekti i kontratës  “Materiale për funksionimin e pajisjeve të shtypshkronjës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-08388-06-06-2024 

https://www.app.gov.al/
http://www.ost.al/
http://www.unishk.edu.al/
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5. Fondi Limit 1,229,935.33 ( një milionë e dyqind e njëzet e nëntëmijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë 

pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH vënë në dispozicion, nga Buxheti i Shtetit 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1,266,900 ( një milionë e dyqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 

nëntëqind)      

(me TVSH) 

Monedha LEKE 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 22.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  KALLFA sh.p.k. 

Adresa  Tiranë Njësia Bashkiake nr 5, Rr: Perlat Rexhepi, ND1, H13,16, Zip Code nr 1019 

Numri i NIPT-it    J71406006Q 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QËNDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qëndra Spitalore Rajonale e Tiranës “Shefqet Ndroqi” 

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax  069 84 46 756 

E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 

Adresa e Internetit      www.sushefqetndroqi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Proçedurë e Hapur  - Mallra – Prokurim me mjete elektronike”.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kite dhe Reagentë në Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi”, 

e ndarë në 6 (gjashtë) lote: Lot 1: Reagente te pergjithshem dhe konsumabla bakteriologjike,Lot 2: 

Teste ELISA per zbulimin e tuberkulozit latent ose EKUIVALENT; Loti 3 Reagente per BACTEC 

MGIT 960 ose EKUIVALENT, Loti 4 Reagente per GeneXpert ose EKUIVALENT, Loti 5 Analiza 

Biokimike për Autoanalizatorin - Sat 450 ose EKUIVALENT, Loti 6 Materiale konsumabël. -

Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara” me afat 24 muaj nga lidhja e Marrëveshjet Kuadër”:  

Loti 3 “ Reagente per BACTEC MGIT 960 ose EKUIVALENT”. 

https://www.app.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF:07179-05-29-2024.: 

     Numri i referencës së  Lotit 3: REF-07188-05-29-2024 

 

5. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër në total 

për të gjitha lotet: 37,353,584.31 (tridhjetë e shtatë milion e treqind e pesëdhjetë e tre mije e pesëqind 

e tetëdhjetë e katër  pikë tridhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër në total për  Lotin 3 

“Reagente per BACTEC MGIT 960 ose EKUIVALENT”: 9,744,666.67 (nente million e shtateqind 

e dyzet e kater mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjetë e shtatë )lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera: 3,073,200  (me TVSH) Monedha: Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________NUK KA  

 

7. Data e lidhjes së minikontratës: Nr. 73/ 79 Prot., dt. 26.07.2024 

 

 8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:             “PEGASUS.”  SH.P.K               

Adresa:           Rruga Siri Kodra,tek ish frigoriferi,nr.149 

Nr. NIPT :     J62903750A  

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_   

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës:    Procedurë e hapur e thjeshtuar – Mall 

 

3. Objekti i kontratës:  : “Kancelari dhe shtypshkrime me lote : Loti 1 Blerje tonera 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  Loti 1 REF-06024-05-22-2024 

 

5. Fondi Limit: 660,250 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë )  lekë pa TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 414,000 (katërqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh dhe 

496,800 (katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë me tvsh   . 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 26.07.2024  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 Emri: “Adenis Kastrati” person fizik   

Adresa: Tirane Kamez Rruga ''Bulevardi Nene Tereza'', Bashkia Kamez, Nr pasurie 9/22 dhe ZK 

2066, Kati 2 

 Nr.NIPT  L51611004I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Furnizim vendosje i sistemit te detektimit te zjarrit ne 

pyje” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06593-05-27-2024 

 

5. Fondi limit: 13,613,544 (Trembedhjetemilion e gjashteqind e trembedhjetemije e peseqind e dyzet 

e kater) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 15,544,200 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   ”SYNAPSE ATS” sh.p.k.  

Adresa                             Njesia 7, Rruga "Dritan Hoxha", Pallati MC-Inerte, Kati 2  

Nr. NUIS                         L12321011H 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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AGJENCIA  E SHËRBIMEVE PUBLIKE BASHKIA BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :       Agjencia  e Shërbimeve Publike Bashkia Berat 

Adresa :    Rajoni nr. 1 Lagja Kombinat,Rruga “Baki Gjebrea” 5001 Berat. 

Tel/Fax               0682040147  

E-mail                rolandded1@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.bashkiaberat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar Punë. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Punime të sinjalistikes rrugore. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-11821-07-02-2024 

 

5. Fondi limit: 2.489.371 ( dy milion e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e 

një) Lek pa Tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

2 263 552, 5 (dy milion e dyqindë e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqindë e pesëdhjetë e dy presje pesë) 

lekë pa tvsh.     

2, 716,263 ( dy milion e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë presje dyqind e gjashtëdhjetë e tre) lek 

me tvsh.                                       

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25/07/2024 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 Emri:     R. S. & M SHPK  

Adresa:             TIRANË, AUTOSTRADË, KM 2 

Nr. NIPT:          K32203002I   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiaberat.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   479/568 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm   

Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, Tiranë  

Tel/Faks 04 2282027   

E-mail  prokurime@pp.gov.al 

Ueb-faqe www.pp.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës   “Shtesë kati për godinën e Prokurorisë Dibër”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-08291-06-06-2024 

 

5. Fondi Limit: 67,570,509 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e 

nëntë) Lekë pa TVSH, 79,055,704 (shtatëdhjetë e nëntë milion e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind 

e katër) Lekë me TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

 

48,043,690.69 pa TVSH 

56,214,719.03 me TVSH 

   

               

Monedha 

 

LEKË 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  23. 07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri              “DESARET COMPANY”  SH.P.K  

Adresa   Njësia Bashkiake nr 11, Rruga"Hysni Gerbolli” 

                        Pallati "Desaret", Pranë Kryqit të  Kuq, Kati përdhe, TIRANË 

Numri i NIPT-it    K01816001J  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME, TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@pp.gov.al
mailto:prokurime@pp.gov.al
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     Emri                  Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të Mesme, Tiranë   

     Adresa                  Rruga “Jeronim De Rada” pranë Shkollës Teknike - Ekonomike  

     Tel/Faks            +35542233826  

     E-mail             drejtoriaekonvikteve@tirana.al  

     Ueb-faqe                       https://dkshm.tirana.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim shkalle emergjence, veshje fasade me kapotë, hidroizolim i  tarracës 

dhe lyerje të brendshme me bojë hidroplastike” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit Nr.REF- 08512-06-07-2024 

 

5. Fondi Limit 33 590 017(tridhjetë e tremilion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e shtatëmbëdhjetë) lek 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):  

 

Vlera (me TVSH) 38.977.911 (tridhjetë e tetëmilion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e njëmbedhjetë)  Monedha lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit Nuk ka nënkontraktor 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës; 24.07.2024, Nr.244/14Prot 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit   

Emri        BOE  “I 2 A” shpk  &  “NDERTIMI” shpk 

Adresa        Njësia administrative Bërxullë; Zona Kadastrale Nr. 1167; Pasuria Nr.700/ Tiranë   

Numri i NIPT-eve   M11630006B  & K11325002C  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur - Shërbime - Prokurim me mjete elektronike 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@arrsh.gov.al
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizion punimesh Zgjerimi i rrugës Elbasan - Qafë Thanë 
(Faza VII)” 
 

4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-00803-04-09-2024 

 

5. Fondi limit:  21,184,420.26 (njëzet e një milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

njëzet pikë njëzet e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

 
 

 
  

Vlera 
  23,260,493.45     

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

   

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ____________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22/07/2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

Emri   BOE “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” &  

                                         “ARABEL – STUDIO ARABEL – STUDIO” 

Adresa             Komuna e Parisit, Rruga "Osman Myderizi", pallati "Shkreli",  

                          Tiranë 

Numri i NIPT-it         K51428048I & L51812001S  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 

 

1 .Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos, Rruga Fier – Patos km 7, 

Tel.03813662, e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

2 .Lloji i procedurës së prokurimit :  Proçedurë e hapur me mjete elektronike 

 

3 .Objekti  i kontratës: “Shërbim për riparim inverter të programuar P=75 kw” 

 

4 Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-12231-07-05-2024 

 

5 Fondi limit: 1,435,000 Lekë pa TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/
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6 Vlera totale e kontratës: 1,686,000 lekë me TVSH. 

 

7 Data e lidhjes së kontratës: 25/07/2024 

  

8 Kontraktori: OE ,“ALBA ENERG” shpk me NUIS L02609402D, me adresë: : Zona 

Industriale, rruga Fier-Patos, Km.6 , Griz Patos Fier.                                         

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare   

Adresa  Rruga “Reshit Çollaku” 

Tel:   +35542259571 

Faks   +35542259106   

E-mail              info@akep.al  

Ueb-faqe          www.akep.al  

  

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës:  “Shpenzime për siguracion kasko të njësive lëvizëse të monitorimit dhe 

Qendrës Kombëtare të Monitorimit të Frekuencave (QKMF) dhe TMS, etj.” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-11610-07-01-2024 

 

5. Fondi Limit: 2,000,000 (dy milion) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

  Vlera       1,969,000 (me TVSH)     Monedha    LEK 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës:  29.07.2024 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit  

Emri  “Sigal Uniqa Group Austria” 

Adresa   Qendra e Biznesit SIGAL, Blv “Zogu i I”, Nr. 1, Kodi postar 1001, Tiranë 

Nipti                 J91809007H   

  

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri  Operatori i Sistemit të Transmetimit   

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 

E-mail    info@ost.al 

Ueb-faqe  www.ost.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” – me mjete elektronike – Shërbime. 

 

3. Objekti i kontratës: “Rinovimi dhe Certifikimi ISO 27001”. 

 

4. Numri i references së procedurës: REF-11895-07-02-2024. 

 

5. Fondi limit: 2,800,000 (dy milion e tetëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 3,060,000 (tre 

milion e gjashtëdhjetë mijë) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 26.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE “e-Cert” sh.p.k., me NIPT M02312022A, Adresa: Tiranë, Rruga “Mujo Ulqinaku”, Hyrja 

1, Apartamenti Nr. 4, 1001. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E hapur e thjeshtuar – Shërbime publike - Prokurim me mjete elektronike” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizion punimesh Rehabilitimi i shesheve dhe 

zonave kryesore në afërsi të  pikave doganore shqiptare” 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
mailto:info@arrsh.gov.al
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4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-02705-04-25-2024 

 

5. Fondi limit:  2,322,977.28 (dy milion e treqind e njëzet e dy mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë 

pikë njëzet e tetë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

 
 

 
  

Vlera 
  2,557,404     

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

   

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ____________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23/07/2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

Emri   “S &L STUDIO” 

Adresa             TIRANE Njesia bashkiake nr 9, Rruga e Barrikadave, Ndertesa Nr. 11 

                         , Shkalla B, Kati 5 

Numri i NIPT-it         L61606040D  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QËNDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Qëndra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2389900 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

Përgjegjësi për prokurim: Matilda Bici 

Email:    matilda.bici@qktgj.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomike (një OE për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara për një periudhë 12 mujore. 

 

3.Objekti i kontratës/marreveshjes kuadër: Lot 2 "Filtra deleukocitarë dhe bashkues laboratori për 

masat tombocitare” 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:qktgj@shendetesia.gov.al
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4. Numri i referencës së procedurës / lotit : Lot 2 – REF-97284-03-04-2024 

 

5. Fondi limit Loti 2: 9,386,000 (nëntë milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës /kontrata nr.1 (Minikontrata nr.1 ne zbatim te M.K) 

 

7. Data e nënshkrimit të minikontratës nr.1/2024: 25.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri                          FEDOS   Shpk  

Adresa                          Rruga: Manol Konomi, Ndërtesa nr. 14, hyrja 2, Apt.2  Tiranë, Albania 

Numri i NIPT-it           K01514009I        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur - Shërbime - Prokurim me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizion punimesh Zgjerimi i rrugës Elbasan - Qafë 

Thanë (Faza VI)” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-00808-04-09-2024 

 

5. Fondi limit:  24,990,133.64 (njëzet e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e njëqind e tridhjetë e 

tre presje gjashtëdhjetë e katër) Lekë, pa TVSH. 

 

    

- Vlera   5,438,640 

(pesë milion e 

katërqind e tridhjetë 

e tetëmijë e 

gjashtëqind e dyzet) 

      (me TVSH) Monedha Lekë 

    

https://www.app.gov.al/
mailto:info@arrsh.gov.al
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

 
 

 
  

Vlera 
  28,033,200     

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

 
 

 
 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ____________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19/07/2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

Emri   “InfraKonsult” SHPK 

Adresa             Tirane Tirane Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa", shkalla 1, kati 0, perballe 

Qendres Lincoln, ZK 8370, nr pasurie 9/447-N4, vol 22, fq 195 

Numri i NIPT-it         L21512022F  

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                            BASHKIA KORÇË 

Adresa                         Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Faks 0035582243353 

E-mail info@bashkiakorce.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiakorce.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:       Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës :    “Rikonstruksioni i pjesshëm i degës Dunavec–Ventrok në zonën e fshatit 

Lumalas Nj. A. Bulgarec"  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:    REF-07174-05-29-2024 

 

5. Fondi Limit:   11.033.963 Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

  Vlera  9.167.508  lekë (me tvsh)  Monedha LEKE 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit :  Nuk ka nënkontraktim 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës :  29.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

Emri         Bashkimi i shoqërive  “Xhengo“ sh.p.k  dhe “Ina” sh.p.k,përfaqësuar nga shoqëria 

“Xhengo” sh.p.k 

Adresa        Korçë, Rr. Don Gjon Buzuku, L.5 

Nr. NIPT     Shoqeria  „Xhengo“sh.p.k  J64103171M 

                       Shoqeria „Ina“ sh.p.k        J61814009W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                            BASHKIA KORÇË 

Adresa                         Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Faks 0035582243353 

E-mail info@bashkiakorce.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiakorce.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:       Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës :    “Pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshëm"( Mobilimi i Shkollës 

"Ymer Dishnica")” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:    REF-07804-06-03-2024 

 

5. Fondi Limit:   4.547.267 Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 3.423.000 lekë (me TVSH) Monedha LEKE 

 

Vlera e nënkontraktimit :  Nuk ka nënkontraktim 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës :  29.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/
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Emri         Shoqeria “Erald ” shpk  

Adresa        Durrës, Nikel, Qerekë, Rruga nacionale Tirane-Fushë Krujë, km 13, ndërtese private  

                   1 katëshe, zona kadastrale 3096, me Nr.pasurie 97/30 

Nr. NIPT     J74517205P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë 

Adresa    Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce  

Tel/Fax    08224 2674 (0692232246)  

Personi pergjegjes   Bledar Hoxhallari  

E-mail     bledar.hoxhallari@yahoo.com  

Ueb-faqe   www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur. 

 

3. Objekti i kontratës/Marreveshjes kuader: “Blerje materiale mjekimi e ndare ne dy lote MM1 dhe 

MM2, per nevojat e Spitalit Korce – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)".  (Një operator të vetëm ekonomik fitues 

për secilin lot)”. 

Loti i parë: MM1 Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-05985-05-22-2024 

 

Loti i parë: MM1 Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore REF-05987-05-22-2024 

 

5. Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader per; 

Loti i parë: MM1 Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore, me vlere 11,120,211.3 

(njembedhjete milion e njeqind e njezet mije e dyqind e njembedhjete pike tre) lekë pa TVSH, ose 

13,344,253.56 (trembedhjete milion e treqind e dyzet e kater mije e dyqind e pesedhjete e tre pike 

pesedhejte e gjashte) lekë me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës se pare: (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 4,924,000 (katër milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë) lekë pa TVSH, ose 5 

Vlera e nënkontraktimit  NUK KA meTVSH    Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të minikontratës se pare : 25/07/2024  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

BOE BIOMETRIC ALBANIA & MONTAL 

Shoqeria BIOMETRIC ALBANIA shpk, me NIPT: J61827062E, me adrese Rruga Vlazen Huta, pall. 

Vila park, N. 1/6/26, Tirane, perfaqesuar nga administrator z/Artur KADAREJA & Shoqeria 

MONTAL shpk, me NIPT: J62009007F, me adrese Rruga Skerdilajd Llagami, Nd.5, H.1, Ap.27, 

Njesai Administrative Nr.2, Njesia Bashkiake Nr.2, 1010, Tirane, perfaqesuar nga administrator 

z/Skender Lufi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA BULQIZË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Bashkia Bulqize   

Adresa       Lagja “Minatori” 

Tel/Faks      021922694, 0685555901 

E-mail         bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al  

Ueb-faqe     Bulqiza.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës :  “Blerje materiale pastrimi per bashkine Bulqize dhe institucioneve ne varesi 

” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-06660-05-27-2024 

 

5. Fondi Limit: 1 250 000 (nje milion e dyqind e pesedhjete mije ) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 909 960   ( nenteqind e nente mije e nenteqind e 

gjashtedhjete )  leke me tvsh 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 30.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: ANBIM SHPK  me nr nipti  L81618008J, me 

adrese Tirane TR-DR, KM 1, Zona Kadastrale 2679, numer pasurie 40/55. 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA BULQIZË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Bashkia Bulqize   

Adresa       Lagja “Minatori” 

Tel/Faks      021922694, 0685555901 

E-mail         bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al  

Ueb-faqe     Bulqiza.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës :  “Blerje materiale ndertimi, hidraulike, elektrike per shkolla dhe institucione”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-09504-06-14-2024 

 

5. Fondi Limit: 2 916 667 (dy milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind  e 

gjashtedhjete  e shtate ) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 2 567 220 ( dy milion e peseqind e gjashtedhjete e shtate 

mije e dyqind e njezete)leke me tvsh. 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 30.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: MURATI D me nr Nipt  K42003004T, me  adrese 

Tirane, rruga e Kavajes, Ish Kombinati Ushqimor, godine 1-kateshe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durres  

Adresa   Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax  +355  52 70 6 422     

E-mail   info@durresport.al 

Faqja e Internetit www.durresport.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur (Mallra) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Veshmbathje për APD” 

https://www.app.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07223-05-30-2024. 

 

5. Fondi limit: 20.371.040 (njëzet milion e treqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyzet) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

24.000.000 (njëzet e katër milion) lekë, me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   30/07/2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit, (Bashkimi i operatorëve ekonomikë) 

Emri    “Malbertex” Shpk 

Nipt       K71821009N 

Adresë: Tiranë, Siri Kodra, Blloku Magazinave. 

 

 

 

 

 

 

 

GJYKATA E APELIT TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM, TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri     Gjykata e Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, Tiranë 

Adresa               Bulevardi "Zhan Dark", Nr.33, Kodi Postar 1001, Tirane                                                                                             

Tel/Fax   + 355 42260496 / + 355 42260284 

E-mail               info@gjykataeapelittirane.al  

Ueb-faqe           https://www.gjykataeapelittirane.al/  

Personi (at) përgjegjës për prokurimin: Andi Grykshi – Specialist per Prokurimet, Jurist, Person i 

Autorizuar per Sistemin, adrese; Bulevardi "Zhan Dark", Nr.33, Kodi Postar 1001, Tirane, numer 

celular 00355 694117150, e-mail; andigrykshi@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” - “Blerje Malli” - Kontratë Publike për 

Furnizim (Blerje Malli) 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale kancelarie, letër, etj për nevojat e institucionit të Gjykatës 

Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, Tiranë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-09457-06-14-2024 

 

5. Fondi Limit: 2.500.000,00 Leke pa tvsh (dymilion e peseqind mije).  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

https://www.app.gov.al/
mailto:andigrykshi@gmail.com
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Vlera 
2.708.891,76 lek me TVSH     

(me TVSH) 
Monedha LEK 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  Nr. 11969/21 prot., date 30.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

Emri  InfoSoft Office shpk, Tirane 

Adresa Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Tirane 

Numri i NIPT-it J62426002Q 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE- BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia Vlorë  

Adresa Lagjia: Kushtrimi, rruga“Dervish Hekali„ 

Tel/Faks     0694243532  

E-mail        nshpvlore@gmail.com  

Web-faqe   www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR- MALL 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje Kamionçinë Dopio Kabinë, Sektori i Varrezave”, për vitin 2024. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-09749-06-18-2024                                                                                                                                                                                                                                                          

 

5. Fondi Limit: 2,500,000 ( dy milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

    

Vlera 

ose 2 964 000 (dy milion e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër 

mijë) lekë me TVSH 

Monedha Lek 

  

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 30/07/2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri                     ANDI HAMO Person fizik   

Adresa:                     Rr. Gjergj Kastrioti, Lagjja “ Kushtrimi”, Objekti Agjencia e Vjetër, Nr.3,       

Kati i I, Vlorë 

Numri i NIPT-it        K76926201W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GJYKATA KUSHTETUESE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Gjykata Kushtetuese 

Adresa   Blv. “Dëshmorët e Kombit“, nr. 26, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 4 223 1603 

E-mail   gentian.mete@gjk.gov.al 

Ueb-faqe  www.gjk.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i godinës së Gjykatës Kushtetuese”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit:  REF-09445-06-13-2024. 

 

5. Fondi Limit: 8.166.266 (tetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera ___9.327.386,676__     (me TVSH) Monedha _____leke________ 

Vlera e nënkontraktimit      __________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 29.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:   "ALComm Solutions" sh.p.k. 

https://www.app.gov.al/
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Adresa:   Rruga "Petro Nini Luarasi", Pallati 8,kati 1, zona kadastrale nr. 8160, nr. pasurie 

3/943-N8, Tiranë.  

Nipti:   M01427004J 

Tel/Faks:  0696054035    

E-mail:  info@alcomm.al  

Ueb-faqe  ____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE DHE PUNËVE PUBLIKE SHKODËR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Ndermarrja e Sherbimeve dhe Puneve Publike 

Adresa                         Rr.Marin Biçikemi-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         nshpp@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: E hapur  

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje paisje të Teknologjisë së Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06990-05-28-2024 

 

5. Fondi limit: 13,165,581 (trembëdhjetëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 12,909,000 (me TVSH) Monedha Lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 29.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   ” INFOSOFT SYSTEMS” sh.p.k.. 

Adresa              Tiranë, Rr. Murat Toptani, Gjergji Center 

Nr. NUIS         J61820021C 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:nshpp@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Pogradec 

Adresa   Rruga e Gurrasit , Bucimas Pogradec 

Tel/Fax  +35583604141 

E-mail   ukpogradec@hotmail.com 

Faqja në Internet shuk.al/pogradec 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur e thjeshtuar /mallra  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje mjete , pajisje dhe vegla pune” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 11379-06-27-2024 

 

5. Fondi limit “  1 191 815 (nje milion e njeqind e nentedhjet e nje mije e teteqind e pesembedhjete ) 

leke pa tvsh  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera  1 340407 

(nje milion e 

treqind e dyzet 

mije e 

katerqind e 

shtate ) leke  

 

 

            (me TVSH) Monedha LEK 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e nenshkrimit së kontratës 31.07.2024 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri          “Joklen & Co ” 

Adresa         Rr “ Reshit Collaku” Lgj nr2 pall. Nr4/17-N7 zona kadastrale nr 8582 Pogradec 

Nr. NIPT     K84322601F 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NDËRMARRJA KOMUNALE PLAZH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndërmarrja Komunale Plazh 

Adresa   Lagjia 13, Rruga Dhimitër Kraja 

Tel/Fax  052 706208 

E-mail   blerinagremi@hotmailmail.com 

Emri i personit pergjegjes:   B.Gremi 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur, e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje pjese kembimi 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF - 08995-06-11-2024 

 

5. Fondi limit: 8.994.855  (tetemilion e nenteqind e nentedhjete e kater mije e teteqind e pesedhjete e 

pese  )leke, pa TVSH 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës: 9 576 000(nente million e peseqind e shtatedhjete e gjashte 

mije lekë me TVSH.  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 30.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   ARTEO 2018 SHPK   

Adresa              Lagja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 3 nr 303, Elbasan 

Nr. NIPT    L82523203F  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit / Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Lagjja nr 2, bulevardi  "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax     083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

https://www.app.gov.al/
mailto:blerinagremi@hotmailmail.com
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Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:   E Hapur e Thjeshtuar – Mall –  Elektronike 

 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje Pajisje mobilerie për shkollën “Myredin Bashalli, Lin” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit:  REF-04914-05-15-2024 

 

5. Fondi Limit:  2 430 776   (dy milion e katërqind e tridhjet  mijë e shtatëqind e shtatedhjete  e 

gjashte) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 1 877 712     (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH        Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:    29.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

Emri:  Operatorit ekonomik “"ERZENI/SH" shpk,   

Perfaqesuar nga administratori  Z.  Artor  Lesha, 

Adresa: Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910,  zona 

kadastrale 859 ,  Shkoder 

Nipti :              J66902027T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Universiteti Aleksandër Moisiu Durrës 

Adresa   Lagjia Nr. 1, Rruga e Currilave, Durrës 

Tel/Fax               0695398188 

E-mail   zemriekacani23@gmail.com  

Faqja e Uebit              www.uamd.edu.al   

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur  

 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje pajisje elektronike (kompjutera, videoprojektor, licensa etj)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: me Nr. REF-03856-05-07-2024; 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:zemriekacani23@gmail.com
http://www.uamd.edu.al/
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5. Fondi Limit: 8 943 730  (tetë milion e nëntëqind e dyzetë e tre mijë e shtatëqind e tridhjetë)  lekë 

pa TVSh; 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera 
10 020 000 (dhjetë milion e njëzet 

mijë)  lekë me TVSh 

Monedha 

LEKË 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  Nr.723/19 Prot., Datë 31.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: “QuantX IT Solutions” shpk   

Adresa: Rruga e Dibrës,Njesia administrative Nr.8, kati i Pare, Zona Kadastrale Nr. 8370.1001 Nr 

Pasurie 10/222/ND-N14 1001, Tiranë.    

Numri i NIPT-it:    M31904013D   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA E TRANSFERIMTI TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE  

SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Transferimti te Teknologjive Bujqesore  Shkodër 

Adresa   Rruga Shkoder-Hani Hotit, Dobraç,  Shkoder 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës:   REF-11084-06-25-2024 

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje agregate bujqesore nga QTTB Shkoder” 

 

5. Fondi limit  1.600.000 (Nje milion e gjashteqind mije ) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  1.570.000(Nje milion e peseqind e shtatedhjete mije) leke 

pa tvsh (TVSH E PERJASHTUAR) 

https://www.app.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës: 30.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri            “HAKI BALLIU ”  

Adresa            Autostrada Rrogazhine -Lushnje, km 1, objekti 2 katesh, kati pare, zona kadastrale 

3234, pasuria me nr. 491/162, Rrogazhine. 

Nr. NIPT         L63412802V 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit 

Adresa     Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë  

Tel/Fax                

E-mail                prokurime@aprtirana.al 

Adresa e web-faqes                  www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

3. Objekti  i kontratës: “Transporti i Lëndës Drusore të Mbetur të Paevaduar në Ngastrat e Ekonomisë 

Pyjore Fag” 

 

4. Numri i references së procedurës: Nr. REF-12199-07-04-2024                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

5. Fondi limit: 2 757 369 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e gjashtëdhjetë 

e nëntë) lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin) 

    

Vlera me Tvsh                       3 160 714.04                  Lekë 

    

         Vlera e nënkontraktimit                       Nënkontraktor               S’ka       

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 31.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra       “K.KORRA” Shpk 

Adresa       Labinot Fushe, fshati Mengel, rruga Elbasan-Librazhd km-2, zona kadastrale 

………………2654,  pasuria A, Elbasan  

NIPT          K12526208G 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@aprtirana.al
http://www.aprtirana.al/
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UJËSJELLËS KANALIZIME KAMËZ SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Ujësjellës Kanalizime Kamëz Sh.a 

Adresa  Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz,  

Tel/Fax  042222999 

E-mail   info@ukk.al 

Ueb-faqe:                        www.ukk.al  

 

2. Lloji i procedurës: " Procedurë e hapur e thjeshtuar,Shërbime " 

 

3. Objekti i kontratës   “Mbikqyrje punimesh per objektin “Rikonstruksion i rrjetit te linjes se 

furnizimit te ujesjellesit nga Impianti i Bovilles - Depo Maloku, Bashkia Kamez” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-08974-06-11-2024 

 

5. Fondi Limit: 1,363,426 (Një milion e treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e njëzet e gjashtë 

) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
       1,487,300.04       

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  31/07/2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri   REAN 95 shpk  

Adresa   TIRANE Rruga Musa Karapici,banesa numër 6 

Numri i NIPT-it    NIPT: J61827043V 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ukk.al
http://www.ukk.al/
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NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
 

1. EmriNdërmarrja e Dekorit dhe Eventeve 

Adresa Rruga “Beqir Luga”, ZK. 8150, Ndërtesa 11,12, Tiranë 

Tel/Faks 0683965005 

E-mail  info@dekori.al 

Ueb-faqe www.dekori.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur e thjeshtuar- Shërbim” 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje shërbim printimi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-13018-07-12-2024. 

 

5. Fondi Limit: 5,600,000 (pesemilionegjashteqindmije) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

          DIXHI PRINT-AL   Vlera 
   6,514,200      

  (me TVSH) 
     Monedha 

  Lekë 

 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 31.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri : DIXHI PRINT-AL 

Adresa: Vore, Zona Kadastrale Nr.1751, Tirane 

Numri i NIPT-it: K72210003J                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA  TEPELENË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri              Bashkia  Tepelenë 

Adresa            “Sheshi Lord BAJRON” 

E-mail             info@tepelena.gov.al  

Ueb faqe                     www.tepelena.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës _“Hartime Plane Mbarështrimi pyje dhe kullota në  BashkinëTepelenë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit _ REF-06805-05-28-2024 

https://www.app.gov.al/
http://www.dekori.al/
http://www.tepelena.gov.al/
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5. Fondi  Limit__4.583.333 ( katër milionë e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) leke pa tvsh; 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

5,310,440.40  (pesë milionë e 

treqind e dhjetë mijë e 

katërqind e dyzetë pikë dyzetë) 

  (me TVSH) 

Monedha lek_ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit _________ska _____ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 31.08.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

     Emri  “ LURIMI”    shpk                                                                                           

   Adresa :   Adresa : Diber Burrel BURREL L DRITA  

   Numri i NIPT-it         J68403912U 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com/ Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E Hapur e thjeshtuar”  

 

3. Objekti i Kontratës  : ″Hartim projektesh për rrugë dhe rrjete”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :  REF-07959-06-04-2024 

 

5. Fondi Limit : 2 500 000(dy milion e pesëqindëmijë) lekë pa tvsh, 

 

https://www.app.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e Kontratës: 2 134 670 (dymilionë e njëqind e tridhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh dhe 2 561 604 (dymilionë e pesëqind e gjashtëdhjetë e një 

mijë e gjashtëqind e  katër )lekë me tvsh 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 25.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri : BOE :“ANGERBA”SHPK & “GRAMA”SHPK 

Adresa : Tiranë ,Rruga “Irfan Tomini”, zona kadastrale 8250,nr.pasurie 2/767+2-N2 & Tiranë 

,Rruga”Don Bosko” Pallati  Besa-R,Seksioni B,Shkalla 5,Apartamenti 50. 

Numri i NIPT-it: L01322018T & J77304712J    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2 SH.A TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2 Sh.a Tiranë 

Adresa Rruga “Artan Lenja”, Ish Fusha e Aviacionit 

Tel/Faks 042 240 409 

E-mail drejtoriats2@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës: –Proçedurë e hapur e thjeshtuar - Mallra 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje materiale elektrike, hidraulike, ndërtimore dhe marangozi 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-11136-06-25-2024 

 

5. Fondi Limit: 3,739,575.00 (tre milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

pesë ) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

VlVlera 3,919,800.00   (me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 31.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  DOKA-ROAL 

                        Adresa  Tiranë, Tufinë kryqëzimi i rrugës Myslym Keta 

Nipti      K41316001V 

Tel/Faks  0672062720    

https://www.app.gov.al/
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E-mail  dokaroal@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 

Adresa   Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Rr.Industriale, Pajtoni Center, kati 5. 

Tel/Fax  0682017679 

E-mail                          saimir.rabeta@dogana.gov.al; 

Ueb-faqe:                    www.dogana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje plumbçe metalike, plumbçe plastike dhe tel lidhës për plumbosje 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-88517-11-21-2023 

 

5. Fondi limit:  20.833.164,96 (njëzet million e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e  

                           gjashtëdhjetë e  katër presje nëntëdhjetë e gjashtë) lek pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 13.052.400 (me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  30.07.2024 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri             “INPLY” shpk 

Adresa           Kashar YZBERISH 1053, Kompleksi Dilo, hyrja 3, apartamenti 1, Tirane 

Nr. NIPT       L51503032Q 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.dogana.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   505/568 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri  Operatori i Sistemit të Transmetimit   

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 

E-mail    info@ost.al 

Ueb-faqe  www.ost.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” – me mjete elektronike – Mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale higjieno-sanitare, për një periudhë prej 3 (tre) vjeçare”. 

 

4. Numri i references së procedurës: REF-11324-06-27-2024. 

 

5. Fondi limit: 8,000,000 (tetë milion) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 9,600,000 (nëntë 

milion e gjashtëqind mijë) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 31.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE “Malvina Visoka” p.f., me NIPT L61608005C, Adresa: Tiranë, Dajt, Linzë, Rruga 

“Muhamet Veliu”, Pallati ILIAD, Shkalla 1, kati 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Adresa: Rr. “Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë 

Tel/Faks: 0692455514   

E-mail             info@spak.gov.al, kalina.rafaili@spak.gov.al 

Ueb-faqe: spak.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar/ /Prokurim Elektronik/Mall. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje pajisje dhe sisteme elektronike”, Loti i Parë “Blerje sisteme sigurie 

Antivirus EDR dhe Firewall”. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
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4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti i Parë: REF-00989-04-12-2024. 

 

5. Fondi Limit: 15,133,724 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e  shtatëqind e 

njëzet e katër) lekë pa TVSH ose 148,881 (njëqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e një) 

Euro pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
16,617,600  

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 01.08.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:          Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “ATOM” shpk  & “Axians Albania” shpk                          

Adresa:      Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1 Tiranë & Njesia   

                    Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr.1,  

                   1019, Tiranë. 

Nipt:          L22203042N & K52207006Q                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Adresa: Rr. “Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë 

Tel/Faks: 0692455514   

E-mail             info@spak.gov.al, kalina.rafaili@spak.gov.al 

Ueb-faqe: spak.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar/ /Prokurim Elektronik/Mall. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje pajisje dhe sisteme elektronike”, Loti i Dytë “Blerje sisteme per 

monitorimin, kontrollin e aksesit dhe identitetit ne rrjet dhe pajisje network”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti i Dytë: REF-00991-04-12-2024. 

 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi Limit: 36,981,313 (tridhjetë e gjashtë milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind e 

trembëdhjetë ) lekë pa TVSH ose 363,810 (treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind e dhjetë) Euro 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
39,895,440  

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 01.08.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:          Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “ATOM” shpk  & “Axians Albania” shpk                          

Adresa:      Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1 Tiranë & Njesia   

                    Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr.1,  

                   1019, Tiranë. 

Nipt:          L22203042N & K52207006Q                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALBCONTROL 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Albcontrol 

Adresa: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks: Tel. +355 (0) 44542101 

E-mail: eborishi@albcontrol.al 

Adresa e ueb-faqes: www.albcontrol.al 

  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje goma automjetesh”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-11973-07-03-2024. 

 

5. Fondi Limit: 1,688,466 (një milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e katërqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

https://www.app.gov.al/
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Vlera 
1,589,000 

  (pa TVSH) 
Monedha 

 
All 

     

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha    ____-_ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës: 29.07.2024 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:                        “Andi Hamo PF”, 

Adresa:            Rr. Gjergj Kastrioti, Objekt Agjenisa e Vjetër, nr. 3 kati 1, Vlorë. 

Numri i NIPT-it:                   K76926201W  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE 

PUNËVE PUBLIKE POGRADEC 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri   Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike Pogradec 

Adresa               Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax              083222222 

E-mail    NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit   www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur e thjeshtuar-mallra-elektronike” 

 

3. Objekti i kontratës:  "Materiale per sherbimin e varrimit". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-10497-06-21-2024. 

 

5. Fondi Limit: 1,331,731.22 (nje milion e treqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e tridhjete e nje 

presje njezet e dy) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

   1,565,669   

Vlera  (me TVSH) Monedha leke 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH Monedha ________________________ 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   509/568 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  31.07.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit/nënkontraktorit 

Emri:             "Joklen & Co" shpk 

Nipt/niptet:   K84322601F               

Adresa           Korce, Pogradec, Rruga Reshit Collaku, lagjia nr.2, pallati nr.4/17, me nr pasurie  

                        4/17-N7, zona kadastrale NR.8582 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSPEKTORATI I MBROJTJES SË TERRITORIT, BASHKIA TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Inspektorati i Mbrojtjes së Territorit, Bashkia Tiranë 

Adresa: Rr: “Asim Vokshi”, Nd.10, H 4, Ap.3, 1057, Tiranë. 

Telefon:  -  

E-mail: -   

E-mail:   prokurimet.imt@tirana.al  

Ueb-faqe    

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje kompjuterike dhe aksesorë për 

Inspektoratin e Mbrojtjes së Territorit, Bashkia Tiranë”                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-05208-05-17-2024 

5. Fondi limit: 4,083,333 (katër milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) leke pa 

TVSH 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës 2,736,480 ( dy milion e shtatëqind e tridhjete e gjashte mije 

e katërqind e tetëdhjetë) Leke me TVSH 

     

7. Data e nënshkrimit të kontratës 31.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  XPERT SYSTEM” SHPK 

Adresa Rr.”Mihal Duri Nr.3, Kati 3 Tiranë 

Numri i NIPT-it L51511023L  . 

 

 

https://www.app.gov.al/
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“IDENTITEK” SHA 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      “IdentiTek” SHA    

Adresa  Rruga “Xhanfize Keko”, Ish Topografia Ushtarake, Tiranë 

Tel/Faks     ____________________  

E-mail        procurement@identitek.al   

Web-faqe    www.identitek.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: “Furnizim vendosje pajisje për infrastrukturën teknike të zyrave” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-04829-05-14-2024 

 

5. Fondi Limit: 4.017.031 Lekë pa TVSH 

 (katërmilion e shtatëmbëdhjetëmijë e tridhjetë e një) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 4.380.000  (me TVSH) Monedha lek 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 29/07/2024 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “QuantX IT Solutions” SHPK 
Adresa  Rruga e Dibres, Njesia Administrative Nr. 8, kati i Pare, 

Zona Kadastrale nr. 8370, Nr. Pasurie 10/222/ND-N14 1001, Tiranë 

NIPT-i  M31904013D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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INSTITUTI I MJEKËSISË LIGJORE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Instituti i Mjekësisë Ligjore 

Adresa  Rr. Dibrës nr.370 

Tel/Faks    

E-mail             info@mjekesialigjore.gov.al  

Ueb-faqe  www.mjekësialigjore.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti i kontratës   Marrje me qera tre mjete transporti, 24 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit   REF-05963-05-21-2024                                                                       

 

5. Fondi Limit 9,378,734 Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (minikontrata e pare e marrveshjes kuader): 

    

Vlera 
2,694,002     

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 27.06.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  BOE AFA RENT A CAR SHPK -LIDER-AUTO FRANCE AL - PARTNER 

Adresa  AFA RENT A CAR : Tiranë Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, km 4, (ndërtesa 

Citroen) dhe AUTO FRANCE AL: Tiranë Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, km 4 

Numri i NIPT-it   AFA RENT A CAR : L81606007K 

AUTO FRANCE AL: K32313 

 

 

 

 
 

 

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

SPITALI PSIKIATRIK “SADIK DINÇI” ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri                            Spitali Psikiatrik “Sadik Dinçi” Elbasan  

Adresa                            Lagjia  “Haxhias”, Rr. “Ismail Zyma” 

Tel/Faks 0692960320 

E-mail Elvis.Likrama@oshksh.gov.al 

Ueb-faqe spelbasan@shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës- prokurim 

me mjete elektronike - shërbime. 

 

3. Objekti i kontratës: :  “Shërbimi Lavanderisë Dhe Hotelerisë” – emergjencë 3- mujore 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF- 12736-07-10-2024 

 

5. Fondi Limit: Fondi limit 9,857,100  lek pa T.V.SH (nëntë milion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë 

mijë e njëqind) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

    

Vlera 11 785 507.2  (me TVSH) Monedha LEKE 

    

 

Vlera e nënkontraktimit: nuk ka nenkontraktim 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 24.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:    “D E V I S” SHPK, me administrator Kristinka Leka 

Adresa:                 Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Siri Kodra, Magazina nr.10 

kati 1, në Zonën Kadastrale 8330, Nr.Pasurisë 1/1136, ngjitur me Kozmo 

Plastika, pranë Uzinës Dinamo të Re. 

Numri i NIPT-it:  K31420012M 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit: REF- 12736-

07-10-2024 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit:    “D E V I S” SHPK, NIPT (K31420012M) 

https://www.app.gov.al/
mailto:spelbasan@shendetesia.gov.al
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9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b     Neni 47, pika 1/c  X 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika 3                          Neni 47, pika 4    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

BERAT CITY GREEN – BCG SH.A 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: BERAT CITY GREEN – BCG SH.A 

Adresa: Rruga Antipatrea, ish godina e bashkisë së vjetër, kati 3, Berat,Shqipëri 

Tel/Faks: 0685292899 

E-mail: zenalika@gmail.com 

Adresa e ueb-faqes: beratcitygreen@gmail.com 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Zegjine Lika  

zenalika@gmail.com 

2. Lloji i procedurës: PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR- pune 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF:13414-07-17-2024 

 

4. Objekti i Kontratës « Ndertim parkimi per mjetet e pastrimit dhe streh per qente ne landfillin Berat 

 

5. Fondi Limit: 4 778 513.42  (kater milion e shtateqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind e 

trembedhjete presje dyzete e dy)  leke pa Tvsh 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

 

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 30.07.2024 

 

 

 

 

 
 

 

 

SPITALI PSIKIATRIK SADIK DINCI ELBASAN 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Spitali Psikiatrik “Sadik Dinci” Elbasan 

https://www.app.gov.al/
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Adresa Lagja “Haxhias”, Elbasan 

Tel/Faks 0692960320 

E-mail Elvis.Likrama@oshksh.gov.al 

Ueb-faqe spelbasan@shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures:  REF – 10390 – 06 – 21 – 2024 

 

Numri i Referencës se lotit: 

Nr. Loti Principi aktiv Referenca 

Loti 1 Amoxycilline  REF – 10402 – 06 – 21 – 2024 

Loti 2 Bisacodyl  REF – 10404 – 06 – 21 – 2024 

Loti 10 Escitalopram  REF – 10424 – 06 – 21 – 2024 

Loti 11 Lorazepam  REF – 10426 – 06 – 21 – 2024 

Loti 20 Clonazepam  REF – 10445 – 06 – 21 – 2024 

 

Nr 

Loti 

Principi aktiv Forme/Doza Njesia Sasia Fondi Limit 

1 Amoxycilline  500 mg Tabletë 1,000    7,740 

2 Bisacodyl  5 mg Tabletë 1,200    9,156 

10 Escitalopram  20 mg Tabletë 3,000  105,030 

11 Lorazepam  2.5 mg Tabletë 40,000  221,200 

20 Clonazepam  2 mg Tabletë 2,000      5,740 

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje barna të ndryshme për përdorim spitalor” ndarë në 20 lote me afat 24 

muaj (lotet që nuk janë prokururar nga MSHMS)”, 20 lote gjithsej. 

 

5. Fondi Limit: 1 980 788 (një milion e nëntë qind e tetëdhjetë mijë e shtatë qind e tetëdhjetë e tetë ) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1 germa b: 

a)      ;                                                                                                              

b)      në procedurat me një faze nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme.                                                                                                                            

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  

 

7. Informacion shtesë  

Në Sistemin e Prokurimit Elektronik rezulton se për lotet e mësiperme nuk ka patur oferta nga 

operatorët ekonomik, rrjedhimisht lotet e përmendura më lartë duhet të anulohen për mungesë 

ofertash. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 29.07.2024 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri       Bashkia Elbasan  

Adresa       Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail        bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe     www.elbasani.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3.Numri i Referencës se procedures/lotit:  Loti I:  REF-13145-07-15-2024  

 

4. Objekti i Kontratës: Loti I : Mbikëqyrje e objektit "Restaurim i Qendrës Rinore dhe Këshillimit të 

Karrierës" 

 

5. Fondi Limit :  Loti I : Mbikëqyrje e objektit "Restaurim i Qendrës Rinore dhe Këshillimit të 

Karrierës" me fond limit 89,903 (tetëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e tre) lekë pa t.v.sh. 

 

6.Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 

98, pika 1: gërma b):  Nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme në proçedurat me një fazë).;    

 

7.Informacio shtesë ________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  26/07/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KORÇË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korçë 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax     0035582243353 

E-mail                 info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit    www.bashkiakorce.gov.al 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/
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2.Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref-12538-07-09-2024 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Mirëmbajtja e varrezave publike e dëshmorëve  

 

5. Fondi limit : 4.166.663 Lekë pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 

7.    Informacion shtesë  

Në këtë procedurë kanë marrë pjesë tre operatorë ekonomikë të cilët janë  s’kualifikuar nga KVO për 

shkak të mospëmbushjes të kritereve të vendosura në dokumentat e tenderit. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi : 26.07.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME QARKU SHKODËR 

SH.A 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Qarku Shkoder sh.a   

Adresa:Lagjia “3 Heronjte”, Rr. “Marin Biçikemi”, Shkoder 

Tel/Faks___________________________   

E-mail : uk.qarkushkoder@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF- 10844-06-24-2024 

 

4. Objekti i kontratës : Blerje kimikate dhe reagente 

 

5. Fondi limit  8.046.059 (Tete milion e dyzet e gjashte mije e pesedhjete e nente) leke pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

https://www.app.gov.al/
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d) kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në këtë ligj. 

                                                                                                                         

7.Informacion shtesë  

Komisioni i Prokruimit Publik, pas shqyrtimit administrativ te ankeses se paraqitur nga operatori 

ekonomik “2 AT”, me vendimin nr. 905/2024, date 22.07.2024 ka vendosur anullimin e procedures 

se prokurimit me REF- 10844-06-24-2024 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 26.07.2024 

 
 

 
 
 
 
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ASHK-SË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri      Drejtoria e Përgjithshme e ASHK-së   

Adresa      Rr. Dora D’Istria, Nr.2, Tiranë 

Tel/Faks  +35542229406   

E-mail      prokurime@ashk.gov.al 

Ueb-faqe  www.ashk.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur – Punë; 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-08485-06-07-2024; 

 

4. Objekti i Kontratës “Rikonstruksion i godinës së Drejtorisë Vendore të ASHK-së  Lushnje”; 

 

5. Fondi Limit 61.113.737,43 (gjashtëdhjetë e një milion e njëqind e trembëdhjetë mijë e shtatëqind 

e tridhjetë e shtatë presje dyzet e tre) lekë pa TVSH; 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", i ndryshuar, Neni 98, pika 

1: 

a)      ;                                                                                                              

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  _________________________________________________________________________ 

 

7.Informacion.shtesë 

______________________________________________________________________________ 

https://www.app.gov.al/
http://www.ashk.gov.al/
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Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 26.07.2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UNIVERSITETI “A.XHUVANI” ELBASAN 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Universiteti “A.Xhuvani” Elbasan  

Adresa   Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   njesi-prokurimi@uniel.edu.al  

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

3. Numri i Referencës se procedures:  REF-10779-06-24-2024 

 

4. Objekti i Kontratës :“ Sherbim Interneti”. 

 

5. Fondi Limit: 3,048,000 (tre milion e dyzet e tetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 

98, pika 1: b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme. 

 

7.  Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 29.07.2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.app.gov.al/
mailto:njesi-prokurimi@uniel.edu.al
http://www.uniel.edu.al/
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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR SARANDË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  

Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  

Tel/Fax            00355 85 222772; 22354    

E-mail             spitalisarande@shendetesia.gov.al 

I.1 Faqja e Internetit : ______________________________________ 

Adresa e Internetit _______________________ 

 

2.     Lloji i procedurës: E hapur e Thjeshtuar 

 

3.      Numri i Referencës: REF-11388-06-27-2024 

 

4.      Objekti  i kontratës: “Sherbimi i Evadimit te mbetjeve te rrezikshme spitalore” per Spitalin 

Sarandë 

 

5.       Fondi limit : 2,584,400.00  ( Dy milion e peseqind e tetedhjete e kater mije e katerqind) leke , 

pa TVSH 

 

6.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” , neni 

98, pika 1:  

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   29.07.2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE- BASHKIA VLORË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia Vlorë  

Adresa Lagjia: Kushtrimi, rruga“Dervish Hekali„ 

Tel/Faks     0694243532  

E-mail        nshpvlore@gmail.com  

Web-faqe   www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar, Shërbim 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-11226-06-26-2024                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “SEKTORI I PASTRIMIT, MIREMBAJTJE 

MJETESH”, Ndërmarrja e Shërbimeve Publike, Bashkia Vlorë”.  

 

5. Fondi limit: 3,333,175 (tre milion e  treqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë ) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      në proçedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;                                                                                                                            

c)      ; 

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7. Informacion shtesë  

Në bazë të proçesverbalit të hapjes së ofertave nga Komisionit i Vlerësimit të Ofertave me nr.555/12 

Prot, i mbajtur më datë 09.07.2024 ora 10:00 u bë hapja e ofertave për proçedurën “SEKTORI I 

PASTRIMIT, MIREMBAJTJE MJETESH”  me fond limit 3,333,175 (tre milion e  treqind e 

tridhjetë e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH. 

 

Në këtë garë ka marrë pjesë gjithsej një operatorë konkretisht:  

 ANDI HAMO Person fizik me Nipt K76926201W 

 

Në bazë të  Raportit Përfundimtar të Mbylljes së Proçedurës nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave 

me nr.555/14  i mbajtur më datë 18.07.2024 ora 12:00, u bë mbyllja e ofertave për procedurën:  

“SEKTORI I PASTRIMIT, MIREMBAJTJE MJETESH”  me fond limit 3,333,175 (tre milion e  

treqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH  

 ANDI HAMO Person fizik me Nipt K76926201Ë me ofertë 2 500 000 ( dy  million e 

pesëqind mijë) lekë pa TVSH  skualifikohet pasi nuk përmbush pikën 2.3.3.  

Per te garantuar cilesine e punes gjate sherbimit,Operatoret ekonomik ofertues duhet te 

vertetojne se ka te punesuar minimalisht 9 (nëntë) punonjës sipas profileve të mëposhtme:  

1 drejtues Teknik me Dëshmi Aftësie Profesionale (DAP) te veprimtarisë se auto riparimit 

(referuar Ligjit Nr.9573, datë 03/07/2006 “Për autoriparimin, shitblerjen, depozitimin e 

mjeteve rrugore me motor, të rimorkiove dhe pjesëve të tyre të dala jashtë përdorimit ose të 

braktisura dhe për veprimtaritë që lidhen me to” të ndryshuar,  per riparimet dhe sherbimet 

qe do te kryhen),  

Minimumi 1 inxhinier elektronik/mekatronik pasi keto jane mjete teknologjike me nje numer 

te larte paketash, sensoresh dhe ky profil inxhinieri eshte me I pershtatshem per keto lloj 

mjetesh,per te cilin duhet te paraqitet:  

1-  Diplome  

2- Kontrate pune 

 

Operatori ekonomik pjesemarrës duhet të ketë personelin teknik të nevojshëm për realizimin 

e kontratës: xhenerik, motorist, elektroaut, gomist, saldator, pompist, mekanik.  

https://www.app.gov.al/
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Për të vertetuar se operatori ekonomik ka të punësuar në stafin e tij teknik personelin teknik 

të me profilet e punës të cituara më sipër, për secilin prej tyre duhet të paraqesë: 

 

- kontratat individuale të punës. 

- Diplomë ose Çertifikatë kualifikimi në përputhje me Ligjin për Arsimin dhe Formimin 

Profesional. 

Autoriteti kontraktor ka kërkuar minimumi 1 inxhinier elektronik/mekatronik pasi këto janë mjete 

teknologjike me një numër të lartë paketash, sensorësh dhe ky profil inxhinieri është më i 

përshtatshëm për këto lloj mjetesh, për të cilin duhet të paraqitet  Diplomë dhe Kontratë pune.  

Operatori nuk ka ngarkuar në SPE diplomë dhe kontratë pune  Inxhinieri elektronik/mekatronik  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 29.07.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri: Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa: Blv. “Dëshmorët e Kombit” Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail:irma.perndoj@obp.al 

Adresa e ueb-faqes: www.obp.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  I.Perndoj 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”  

 

3. Numri i Referencës së procedurës:  REF-12637-07-10-2024 

 

4. Objekti i Kontratës: “Shërbime mirëmbajtje ndërtimor për Ministrinë e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale”, Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj, me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara. 

 

5. Fondi Limit: 3,536,323.68 (tre milion e pesëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e treqind e njëzet e tre 

pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

OE ASI IVEST sh.p.k    me NIPT M01927023H  

S`kualifikohet 

Në vijim, në zbatim të pikës 4, të nenit 82, të kreut X, të VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin 

e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar Komisioni verifikoi sipas formulës së përcaktuar në 

https://www.app.gov.al/
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dokumentet e tenderit, në qoftë se ofertat e vlefshme/kualifikuara janë anomalisht të ulëta, konkretisht 

në rastin kur janë të vlefshme dy ose më pak oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, oferta 

vlerësohet anomalisht e ulët kur ajo është ulur më shumë se 25% e fondit limit të përllogaritur.  

Zm =  25% e fondit limit = 2,652,242.76 lekë pa TVSH. 

Nga përllogaritja rezultoi se oferta ekonomike me vlerë 2,453,800 (dy milion e katërqind e pesëdhjetë 

e tre mijë e tetëqind) lekë pa TVSH, paraqitur nga operatori ekonomik “ASI INVEST” sh.p.k. me 

NUIS M01927023H  është anomalisht e ulët. 

Për rrjedhojë dhe në zbatim të pikës 5 të nenit 93 të ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.”, 

Operatori Ekonomik s`kualifikohet. 

 

Bashkimi I operatorve ekonomik “PRO GREEN” sh.p.k me NIPT M11517040F & “ASI-2A CO” 

sh.p.k  me NIPT K53002402C                                                                                                                          

 S`kualifikohet 

BOE nuk plotëson pikën 2.3.1 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik të Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimit, në lidhje me kontratat e ngjashme pasi Shoqëria “PRO GREEN” sh.p.k me NUIS 

M115117040F ka paraqitur kontratat: 

1) Me Bashkinë Has datë 26.07.2022 me objekt kontrate “Hapje rruge fshati Vlahen qe lidh ish 

shkolla e vjetër lagje Muhader (kodra Shalës)” 

2) Me Autoritetin Portual Durrës nr.2326 prot. Dt.24.06.2022 Procedurë e llojit Punë me REF-

32255-06-08-2022 me objekt “Ndërhyrje mirëmbajtje në infrastrukturën rrugore të portit” 

Refereruar zërave të preventivave të këtyre kontratave rezulton se asnjë nga këto zëra nuk është i 

ngjashëm me zërat e preventivit së procedurës objekt prokurimi “Shërbime mirëmbajtje ndërtimor 

për Ministrinë e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale”. 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1:                                                                                                  

b)  Në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme.                                                                                                                      

 

7.    Informacion shtesë  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 30.07.2024 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

Adresa Rruga Ibrahim Rugova Nr. 4 Tiranë 1007, Shqipëri 

https://www.app.gov.al/
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Tel/Faks +355 4 4510810 

E-mail info@kqz.gov.al 

Ueb-faqe www.kqz.gov.al 

2. Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF- 14576-07-26-2024 

 

4. Objekti i Kontratës: Për mirëmbajtjen e disa moduleve ekzistues të KQZ, për një periudhe 2 mujore 

për zgjedhjet e Bashkisë Himarë” 

 

5. Fondi Limit: 2,081,688.67(dy milionë e  tetëdhjetë e një mijë e gjashtë qind e tetëdhjetët e tetë) 

Lekë pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1, germa  b) 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;                                                                        

 

7. Informacion shtesë  

Nuk është paraqitur asnjë ofertë. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 

29.07.2024 

 

 
 
 
 
 
 
 

BASHKIA KUKËS 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 

Emri                                   Bashkia Kukës  

Adresa                                Sheshi “Skenderbej”, lagjia nr.5   

E-mail                                 info@kukesi.gov.al  

Adresa e Internetit              www.kukesi.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:          Procedure e hapur  

 

3. Numri i Referencës:        REF-01387-04-15-2024 

 

4. Objekti i kontratës:         Mirembajtje dhe Sherbim i Riparimit te Automjeteve dhe Makinerive 

 

5. Fondi limit: 18.500.000 leke (pa tvsh) 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@kqz.gov.al
http://www.kqz.gov.al/
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6.Data e anullimit:27.05.2024 

 

7. Arsyet e Anulimit: bazuar ne nenin 98 pika1/ b, ligjit nr.162, dt.23.12.2020 “Per Prokurimin  

Publik”(i ndryshuar), 

 

 b) Nuk është paraqitur asnjë ofertë  e pershtatshme në procedurat me një fazë 

 

8.Data e dorezimit te ketij  njoftimi: 27.05.2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

MINISTRIA E MBROJTJES. 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Ministria e Mbrojtjes.   

Adresa: Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë. 

Tel/Faks: 042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail: sekprokurime@mod.gov.al 

Ueb-faqe: http://www.mod.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-13302-07-16-2024. 

 

4. Objekti i Kontratës Paisje hotelerie për SHPU-të (Blerje çadra dhe shezlong). 

 

5. Fondi Limit: 6,289,467 (gjashtë milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e  

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa T.V.SH 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

b)    për shkak se në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme                                                                                                                         

 

7.    Informacion shtesë  

Autoriteti Kontraktor njofton anulimin e procedurës se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve 

të përcaktuara në dokumentat e tenderit. 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi.30.07.202 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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BASHKIA TROPOJË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Tropoje  

Adresa: Adresa: Sheshi Azem Hajdari, B.Curri  

Tel/Faks: +355 213/22-373 

E-mail: bashkiatropoj@gmail.com 

Adresa e ueb-faqes: tropoja.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Zyra Islamaj  

068 23 30 341  

aledio.islamaj@gmail.com 

  

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar  ( mallra ) 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF: -13453-07-18-2024    

 

4. Objekti i Kontratës:  Blerje dru zjarri 

 

5. Fondi Limit : 4,619,173.54 leke pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                               

b)                                                                                                                             

c) Nuk eshte paraqitur asnje oferte e pershtatshme ne procedurat me nje faze.                                                                                                             

ç)                                                                                       

d)    

                                                                                          

7.    Informacion shtesë  

Nuk eshte paraqitur asnje oferte e pershtatshme ne procedurat me nje faze.  

                                                                                                                                                                                                                      

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  

         31.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiatropoj@gmail.com
http://www.tirana.al/
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KUVENDI I SHQIPËRISË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. “Dëshmorët e Kombit” nr.4,Tiranë 

Telefon                0355 42 278259  

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur mbi vlerën e kufirit të lartë monetar/mall 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : 

“Blerje e sistemit të transkriptimit të dhënave audio-video të Kuvendit të Republikës së Shqipërisë, 

bazuar në inteligjencën artificiale dhe shërbim mirëmbajtje 48 muaj” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-07912-06-04-2024. 

 

5. Fondi limit: 74.584.800 ( shtatëdhjetë e katër milionë e pesëqind e tetëdhjetë e katër mijë e tetëqind) 

lekë pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në ligjin  nr. 162/2020 datë 23.12.2020, “Për prokurim publik”,  98 pika 1/b    

1. Autoriteti ose enti kontraktor anulon procedurën e prokurimit në rastet kur: 

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  01.08.2024.                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASSEMBLY OF REPUBLIC OF ALBANIA 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Name and address of the contracting authority 

The name of of the contracting authority     ASSEMBLY OF REPUBLIC OF ALBANIA 

Address                         Bul. Dëshmoret e Kombit no. 4 Tirana 

Phone/Fax                                     0355 42 278259 

E-mail                                      genci.gjoncaj@parlament.al 

Website                                                www.parlament.al 

Responsible person Juljan Gazeli          phone 042278319        julian.gazeli@parlament.al 
 

2. Type of procurement procedure: Open procedure on the value of the high monetary limit / goods 

https://www.app.gov.al/
http://www.parlament.al/
http://www.parlament.al/
mailto:julian.gazeli@parlament.al
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3. Procedure/lot reference number REF-07912-06-04-2024 

 

4. Code according to the FPP        48000000-8 

 

5. Scope of the contract/framework agreement: 

Purchase of the audio-video data transcription system of the Assembly of the Republic of Albania, 

based on artificial intelligence and 48 months maintenance service. 

 

6. Fund limit/expected contract value: 

with a total value of 739,488.4 (seven hundred thirty-nine thousand, four hundred eighty-eight point 

four) Euro without VAT. 

 

7. Reasons for Cancellation: 

Based on the law no. 162/2020 dated 23.12.2020, "On public procurement", 98 point 1/b    

 1. The contracting authority or entity cancels the procurement procedure in cases where: 

b) in one-stage procedures, no suitable offer was submitted; 

 

8. Published  in SPE on 01.08.2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:    Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr. 3, Tiranë  

Tel/Faks: ___________________________________   

E-mail:    roza.ndoj@.obp.al  

Ueb-faqe: www.obp.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  Referenca kryesore REF-13184-07-15-2024 

       Lot 2 : REF-13191-07-15-2024 

 

4. Objekti i Kontratës : “Blerje kondicionerë, lavatriçe, makinë tharëse rrobash, televizor, frigorifer, 

bolierë, tavolinë hekurosje, hekur hekurosje, aparat fotografik profesional”, ndarë në 2 (dy) lote,  

Loti 2 “Blerje lavatriçe, makinë tharëse rrobash,televizor, frigorifer, bolierë,tavolinë hekurosje, hekur 

hekurosje, aparat fotografik profesional” 

 

https://www.app.gov.al/
file:///C:/Users/sarah.lamkaj/OneDrive%20-%20AKSHI%20Azure%20AD/Desktop/www.obp.al
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5. Fondi Limit total: 10,150,100 (dhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e  njëqind) lekë pa TVSH. 

 Fondi limit loti 2: 3 479 790 (tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë ) lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7. Informacion shtesë  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 01.08.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI FIER 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Spitali Fier 

Adresa    Lagja “1Maj” Rruga “Invalidet e Luftes” 

Tel/Fax    0355 342 227 61  

E-mail    spitalifier@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit   www.app.gov.al 

Emri i personit pergjegjes:  Naldi Bogo email naldi_bogo@yahoo.com ; nr.cel 0693693789 

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar / (Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor)   

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-13306-07-16-2024 

 

4. Objekti i Kontratës : Blerje protoksid azoti 

 

5. Fondi Limit: 1 175 000  (nje milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa TVSH  

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

https://www.app.gov.al/
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Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik" i ndryshuar, Neni 98, pika 1: 

 

    b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 

 

7.    Informacion shtesë  

 

Per poceduren e prokurimit me objekt Blerje protoksid azoti/ REF-13306-07-16-2024 miratuar me urdher 

prokurimi nr.3408.prot, (nr.3408.regj) datë 15.07.2024 anullohet per arsye se ne kete procedure eshte 

paraqitur vetem nje operator ekonomik I cili eshte skualifikuar per arsye te mospermbushjes se kritereve 

te pergjithshme te kualifikimit.. Ne keto kushte konform bazes ligjore te sipercituar  kjo procedure do te 

anullohet. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  01.08.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RADIO TELEVIZIONIT SHQIPTAR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Drejtoria e Përgjithshme e Radio Televizionit Shqiptar 

Adresa:         Rruga: Ismail Qemali, Nr.11 , Tirana 

Tel/Faks: +355 42227745 

E-mail: info@rtsh.al 

Ueb-faqe:      www.rtsh.al 

Personi përgjegjës 

(Emër, Mbiemër, e-mail)  

Eljus Llojku 

e.llojku@rtsh.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e hapur – Mallra, me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF REF-12489-07-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës:  “Blerje Karburanti (gazoil 10ppm) dhe Benzine pa Plumb për nevojat e RTSH 

per 12 muaj”. 

 

5. Fondi limit: 19,999,914.8 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e katërmbëdhjetë pikë tetë) Lekë pa TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@rtsh.al
http://www.rtsh.al/
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6.   Arsyet e Anulimit: referuar germës b, të pikës 1, neni 98 të Ligjit Nr.162, datë 23.12.2021 “Për 

Prokurimin Publik”, ku citohet se: 1. Autoriteti ose enti kontraktor anulon procedurën e prokurimit 

në rastet kur:  b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 

7. Informacione shtesë: Mbështetur në gërmën b) të pikës 1, neni 98 i Ligjit nr. 162/2020 "Për 

Prokurimin Publik", ku citohet se: 1.Autoriteti ose enti kontraktor anulon procedurën e prokurimit 

në rastet kur: b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme, Njësia 

e Prokurimit propozon: 

• Anulimin e kësaj procedure sipas përcaktimeve të nenit 98, pika 1 gërma b e LPP pasi nuk 

është paraqitur asnjë ofertë ekonomike e vlefshme.  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 01/08/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

NJOFTIM ANULLIMI 
 

1. Emri i AK  UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa  Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +35542258446 

E-mail  s_dafa@unitir.edu.al  

Web faqe   www.unitir.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur, e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-13287-07-16-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Roli i laboratorit didaktik-informatik-kërkimor në përmirësimin e kërkimit 

shkencor të lidhur me mesimdhënien e Matematikës”. 

 

5. Fondi limit: 2,184,000 (dymilion njëqind e tetëdhjetë e katërmijë) lekë pa TVSh. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

   Bazuar në Ligjin Nr.162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1:   

a)  ;  

b)  ; në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

c)  ;  

ç)  ; 

d)  ;  

Etj.:                                  . 

https://www.app.gov.al/
http://www.unitir.edu.al/
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7. Informacione shtesë 

 

AK anullon proçedurën mbështetur në nenet 92, pika 3, e 98, pika 1, gërma b) të LPP, në nenet 38 e 

82, pika 2 të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, në 

Proçes-Verbalin e vlerësimit të KVO-së datë 01.08.2024, si dhe në Vendimin e Titullarit të AK për 

anullim proçedure datë 01.08.2024, pasi janë skualifikuar të gjithë Operatorët Ekonomik pjesëmarrës. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 01.08.2024 
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NDREQJE GABIMESH 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROKURIME NË FUSHËN E 

MBROJTJES DHE SIGURISË 
 

 
 

 

  AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI) 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Agjencia Kombeetare e Shoqeerisee see Informacionit (AKSHI) 

Adresa                         “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranee 

Tel/Fax                       Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax. +355 (0) 4. 2277764 

E-mail                         prokurime.akshi@akshi.gov.al  

Faqja në Internet         akshi.gov.al  

 

2.Lloji i procedurës: “Procedura me negocim, me shpallje paraprake tee njoftimit” 

 

3.Objekti  i kontratës “Blerje e sheerbimit tee sigurimit peer godineen e AKSHI-it dhe Datacenter-in 

Qeveritar”. 

 

4.Numri i Referencës: Urdhri i Prokurimit 1002 dateee 27.02.2024 

 

5.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 36/2020 “Për prokurimet në fushën e mbrojtjes dhe të sigurisë”, neni 36, pika 1:    

a) ; 

b) ; neese nuk eeshtee paraqitur asnjee ofertee brenda afateve kohore 

c)  ; 

ç)  ; 

d)  ; 

Etj. ______________________________________ 

 

6. Informacione shtesë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

BASHKIA KRUJË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti Shitës:Bashkia Krujë  

(adresa, nr. tel)Qender Kruje,  

  (www.info@kruja.gov.al , 051122170) 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 26.08.2024  ora 12:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :Procedurë e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:  “Shitje Hekur për Skrap”. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 

 

Nr Emertimi i 

mallit  

Njesia  Sasia  Cmimi per 

Njesi  

Vlera Totale  Fillestare e 

Ankandit  

1 Hekur për 

Skrap 

Ton 20.17 30,722.05 lek  619,663.75 lek  

 

6. Vlera fillestare : 619,663.75(gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

tre, shtatëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh.   

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:)Bashkia Kruje Qender, Zyra e Protokollit , Kati i II-

të. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 26.08.2024 ora 12:00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës,Bashkia Krujë, me adresë, 

Qendër Krujë, Sheshi ‘’Skënderbej’’, kundrejt paraqitjes së kërkesës me shkrim në të cilën të 

jenë të specifikuara  të dhënat e kandidatit blerës. 

                        Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek  Çmimi 1000 

Dokumentet standarde të ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

https://www.app.gov.al/
http://www.info@kruja.gov.al


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   539/568 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit. 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   “ALBBAKER” SH.A NË LIKUIDIM 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: “Albbaker“ sh.a. “në likuidim”, Tiranë 

      (Blloku “Vasil  Shanto”, Tel & Fax 04 2230736).  

 

2. Data e zhvillimit të  ankandit 29/08/2024,  ora  1200. 

 

3. Lloji i Proçedurës standarde të ankandit:   Proçedurë e hapur. 

 

4.   Objekti i Shitjes: 169 871 kg “Tulla zjarrduruese”,(mjete xhiro) që janë gjëndje në     

      Uzinën e  Rafinimit  Bakrit, Rubik. 

 

5.   Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: 

Tullat zjarrduruese, ndodhen të amballazhuara në magazinën e ish “Uzinës Rafinimit të Bakrit”, 

Rubik. Këto tulla janë prodhim italian të firmës “SANAK” S.P.A, të cilat kanë ardhur në Shqipëri në 

muajin Janar 2000. Tullat janë kryesisht tulla kromo-magnezite sipas emërtimeve të specifikuara si 

në tabelën si më poshtë.Tullat janë të përmasave standarte, kryesisht 250x124x64 mm por ka edhe 

tulla në formë blloku me përmasa 300x150x76 mm.Tullat kromo-magnezite përveç sasisë kryesore 

që janë në formë standarte ka edhe sasi të formës konike.   

Tullat zjarrduruese janë cilësore të cilat kanë ardhur për tu përdorur në agregatet metalurgjike të 

“Uzinës Rafinimit Bakrit” në Rubik, etj. Këto sasi tullash zjarrduruese që erdhën në Shqipëri në 

muajin Janar 2000 nuk u përdoren nga kjo uzinë, prandaj janë gjëndje të magazinua në ish“Uzinën e 

Rafinimit Bakrit”, Rubik. 

 

Pra këto “Tulla zjarrduruese” që janë gjëndje aktualisht, sipas mendimit tonë mund të përdoren në 

degë të ndryshme industriale, për bizneset e interesuara që veprojnë brenda dhe jashtë vendit.  

 

6. Vlera fillestare e Ankandit Nr.2, do të jetë 4 889 497 lekë (pa tvsh). Shitja e tyre do të bëhet në sasi 

Totale. Vlerat sipas specifikimeve janë vlerat e përcaktuara nga eksperti vlerësues në “Raportin e 

https://www.app.gov.al/
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vlerësimit”, të miratuar nga Ministri i Financave dhe Ekonomisë me shkresën 10552/1,datë 

08.09.2023 “Për miratim Raport vlerësimi” të “Tullave zjarrdurues”. 

 

Nr. Emërtimi i tullave me specifikimet përkatëse Sasia  

kg 

Vlefta fillestare 

lekë, (pa tvsh) 

1 Tulla kromomagnezite Dibo 60 ref 250x124x64 SD 83 320 2 334 893 

2 Tulla kromomagnezite Dibo 60 cun 250x124x64/54 43 239 1 211 695 

3 Tulla kromomagnezite Dibo 60 ref 300x150x76-3/76 4000 112 093 

4 Tulla kromomagnezite Dibo 60 cun 250x124x64/44 9 312 260 952 

5 Tulla magnezite Perex Sp ref 250x124x64 SD-2 30 000 969 864 

TOTALI Tulla zjarrduruese (sasia në total) 169 871 4 889 497 
 

Në vleftën fillestare nuk përfshihet TVSH-ja e cila do të shtohet në momentin e  shitjes. 

-2- 

-  Shitja e  “Tullave zjarrduruese” bëhet në vendndodhje, në gjëndjen faktike     ekzistuese.  

-  Fiton  ofertuesi  me  vlerën  me  të  lartë. 

- Ankandi do të fillojë me kërkesat e blerjes në Total ku përfshihet e gjithë sasia e “Tullave 

zjarrduruese. 

 

Çdo person fizik e juridik i interesuar për  blerjen e “Tullave zjarrduruese” duhet të paraqesë:  

-  Kërkesë me shkrim pranë autoritetit shitës për blerje të “Tullave zjarrduruese” 

-  Dokumentin që vërteton konfirmimin e pagesës prej 2 % të vleftës të ankandit, të    

   arkëtuar në llogarinë bankare të Albakrit sh.a sipas “ Dokumentave standarte” 

-  Dokumentat e indentifikimit konform “Dokumentave standarte”. 

 

7- Vendi i zhvillimit të ankandit: në “Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, me adresë: 

Bulevardi: Dëshmorët e Kombit, Nr. 3; Tiranë, me datën 29/08/2024, në orën   1200. 

 

8- Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 29/08/2024, ora  1200.  

 

9- Informacione më të hollësishme gjënden në dokumentat e ankandit, të cilat  mund të tërhiqen pranë 

autoritetit shitës “Albbaker” sh,a në likuidim, Tiranë, kundrejt pagesës prej 2000 lekë, çdo ditë  pune  

nga ora 9°°-14°°. 

     

      Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Proçes-verbali i  Njësisë së ankandit. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga     kandidatët 

blerës në kopje fizike, dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 
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BASHKIA POLIÇAN 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Poliçan, (adresa, nr. tel) Lagjia “Qender” Poliçan ;                

Tel:036824200  ;          

                      

2. Data e zhvillimit te ankandit:26.08.2024 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :  Proçedure e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Vjelje e degezave te xinës (buqetë) ne territorin e Bashkise Poliçan dhe 

grumbullimi i prodhmeve te dyta pyjore te bimeve MTE  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Vjelje e degezave te xinës (buqetë) ne territorin e 

Bashkise Poliçan” me sasi te degezave te xines 188  kv (te pasqyruara ne tabele, ne parcelat    

 

Ekonomia Pyjore Parcela ku eshte instaluar xina njesia sasia 

Mali Terpan 32/b;    kv   84 

Mali i Tomorrit 45/a kv 

 

104 

 

Grumbullimi i prodhmeve te dyta pyjore te bimeve MTE  ne sasine 200kv/cope 

 

Ekonomia Pyjore grumbullimi i prodhmeve te dyta pyjore 

te bimeve MTE 

njesia sasia 

Mali i Tomorrit flete hithre kv 

 

100 

Mali i Tomorrit flete ferre kv 

 

100 

 

 

6. Vlera fillestare e ankandit eshte 218 000 dyqind e tetembedhjete mije leke  

 

7. Sasia   188  kv  xine,  100 kv hither dhe 100 kv ferre (totali 388 kv) 

 

8. Kriteri I vleresimit: Çmimi me I larte. 

  

9. Vendi i zhvillimit te ankandit: Bashkia Poliçan, 

 

10. Afati i fundit  për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje; 26.08.2024  ora 11:00 

 

https://www.app.gov.al/
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11. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

   Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

 

Dokumente me pagesë: 

Po X  Jo  

Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 1000(njemije) 

 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

13.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PETROL ALBA SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 

 

1. Autoriteti shitës: “PETROL ALBA” SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajës  ” pranë Ndërmarrjes Industriale Nr.1, Kati 2, Tiranë.) 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit  28.08.2024 ora 10 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri e Shoqërisë  Ish Fabrika e Këpucës Korçë, truall 33,33% + 

ndertesë kati II, Nr.pasurie 4/421+1-2, Zona kadastrale 8561, Volum 42, Faqe 209, Korce” në 

pronesi të “PETROL ALBA ” SHA  në likujdim. 
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5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e Shoqërisë  Ish Fabrika e Këpucës 

Korçë,  truall 33,33% + ndertesë kati II, Nr.pasurie 4/421+1-2 Zona kadastrale 8561, Volum 

42, Faqe 209, Korce, në  pronësi të “PETROL ALBA ” SHA  në likujdim. 

 

6. Vlera fillestare : 18 165 496 (tetëmblëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjete e pesë mije e 

katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, salla   e 

mbledhjeve Kati IV. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 28.08.2024 ora 10 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat janë bashkëngjitur  dokumentave 

standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës:  PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajës   ” pranë Ndërmmarjes Industriale Nr.1 Kati 2, Tiranë  me paraqitjen e një kërkese me 

shkrim  në të cilën të jetë të specifikuara , adresa me të cilën mund të komunikohet me  kandidatin 

blerës . 

10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 5.000 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertw; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

PETROL ALBA SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: “PETROL ALBA” SHA . 
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     (adresa: “Rruga e Kavajës  ” pranë Ndërmarrjes Industriale Nr.1, Kati 2, Tiranë.) 

2. Data e zhvillimit të ankandit  29.08.2024 ora 10 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri e shoqerise Oficina  truall+ndertese, Nr.pasurie 1028, Volum 

7, Faqe 166,  Zona kadastrale 3965,  Bradashesh Elbasan,   ne pronesi te “PETROL ALBA ” 

SHA  ne likujdim. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Shitje pasuri e shoqerise Oficina  truall+ndertese, 

Nr.pasurie 1028, Volum 7, Faqe 166,  Zona kadastrale 3965,  Bradashesh Elbasan,   ne pronesi 

te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

 

6. Vlera fillestare : 4 570 752  (  kater milon e peseqind e shtetedhjete mije e shtateqind e 

pesedhjete e dy   )  leke pa TVSH. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, salla   e 

mbledhjeve Kati IV. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 29.08.2024 ora 10 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat janë bashkëngjitur  dokumentave 

standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës:  PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajës   ” pranë Ndërmmarjes Industriale Nr.1 Kati 2, Tiranë  me paraqitjen e një kërkese me 

shkrim  në të cilën të jetë të specifikuara , adresa me të cilën mund të komunikohet me  kandidatin 

blerës . 

 

10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 3.000 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 
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QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE VLORË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

 

1.Autoriteti shitës:Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore Vlorë 

Adresa: QTTB Vlorë - Shamogjin,Njësia Administrative: Novoselë  Bashkia: Vlorë 

Tel.,: 033404144 

e - mail: qttbvloreprokurime@gmail.com 

 

2.Data e zhvillimit të ankandit:  04/09/2024   ora: 10:
00

 

 

3.Lloji i Proçedurës standarte të ankandit: Ankand i hapur 

 

4.Objekti:  “Shitje ulliri kokërr me lote”. 

 

5.Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Shitje ulliri kokërr e ndarë sipas loteve. 

QTTB Vlorë ka prodhuar ullinj kokërr nga Baza Eksperimentale dhe e shet atë me proçedurën e 

ankandit të hapur, bazuar në vlerësimin e sasisë së prodhimit dhe të vlerës së tregut të bërë nga 

ekspertë të ullirit, si më poshtë:  

Loti 1: Ulli kokërr kultivari Kalinjot: Sasia 2000 kg, çmimi fillestar do të jetë 90 lekë/kg dhe vlera 

fillestare e ankandit për këtë kultivarë: 180.000 ( njëqind e tetëdhjetë mijë)  lekë.  

Loti 2: Ulli kokërr kultivari Frantoio: Sasia 14000 kg, çmimi fillestar do të jetë 80 lekë/kg dhe vlera 

fillestare e ankandit për këtë kultivarë: 1.120.000 (një milion e njeqind e njezet  mijë) lekë. 

Loti 3: Ulli kokërr kultivarë të ndryshëm: Sasia  9000 kg, çmimi fillestar do të jetë 70 lekë/kg dhe 

vlera fillestare e ankandit për këta kultivarë: 630000 ( gjashteqind e tridhjete mije leke  

 

6.Vlera fillestare e ankandit:   

Loti 1: Ulli kokërr kultivari Kalinjot me vlere fillestare te ankandit: 180.000 ( njëqind e tetëdhjetë 

mijë)  lekë.  

Loti 2: Ulli kokërr kultivari Frantoio me vlere fillestare te ankandit: 1.120.000 (një milion e njeqind 

e njezet  mijë) lekë. 

Loti 3: Ulli kokërr kultivarë të ndryshëm me vlere fillestare te ankandit: 630000 ( gjashteqind e 

tridhjete mije leke  

 

 

 Nw total vlera fillestare e gjithe ankandit eshte  1.930.000 (një milion e nentëqind e tridhjetë mijë) 

lekë pa TVSH. 

Vlera fillestare (pa TVSH), ka bazën kryesore ofertën e çmimit për kilogram sipas kultivarëve, sepse 

ulliri do të vilet sipas kohës së pjekjes së kultivarëve  përcaktuar në DSA dhe oferta duhet marrë 

parasysh që i interesuari duhet të blejë gjithë sasinë që do të rezultojë nga vjelja, në magazinën e 

QTTB Vlorë bazuar në kontratën që do të bëhet me fituesin e Ankandit.  

https://www.app.gov.al/
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Malli do të shoqërohet me faturë e cila do të shlyhet ditën pasardhëse dhe do të dorëzohet në QTTB. 

 

7.Vendi i zhvillimit të ankandit:QTTB Vlorë, Shamogjin, Njësia Administrative: Novoselë; Bashkia 

Vlorë;  Tel. 033404144; e-mail: qttbvloreprokurime@gmail.com 

 

8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: datë: 04/09/2024             ora  10:
00

, 

në QTTB Vlorë.                                                         

 

9.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë:  Po 

 

            Nëse Po 

Monedha Lek  Çmimi 1000  leke 

 

10.Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 

11.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti shitës:  Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik, Pallati nr.4, Rruga “Skënderbej”, 

Tiranë, Nr. Tel. + 4 2222756 

 

Data e zhvillimit të ankandit: 26.07.2024  

 

Lloji i Procedurës së ankandit: Proçedurë e Hapur 

 

Objekti i Shitjes: “Shitje skrapi të përfituara nga nxjerrja jashtë përdorimit e aktiveve të DSHTD-së”. 

 

Vlera fillestare: Totali 113,168.829 (njëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë  pikë 

tetqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

Dta e zhvillimi të ankandit: 26.07.2024, ora 10:00, në Drejtorinë e Shërbimit të Trupit Diplomatik, 

Pallati nr.4, Rruga “Skënderbej”, Tiranë, Nr. Tel. + 4 2222756 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 26.07.2024, ora 10:00 
 
Arsyet e anullimit: Mungesa e konkurrencës si rezultat i mosparaqitjes të asnjë oferte deri  në afatin 

e fundit të pranimit të ofertave. 

 

Ligji nr.9874, datë 14.02.2008 “Për ankandin publik”, i dryshuar, VKM Nr. nr.1719, datë 17.12.2008 

“Për miratimin e rregullave të ankandit publik”, i ndryshuar, kreu VI “Kushte të përgjithshme për 

zbatim”, pika 6 “Mungesa e konkurrencës”, gërma “a”. 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave 
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BASHKIA DEVOLL 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Për:  “KRONOS KONSTRUKSION” SHPK   me Nipt K41416033P Adresa: Bulevardi Gjergj 

Fishta, pranë ish ekspozitës Shqipëria Sot, Tiranë.  

 

* * * 

Proçedura e ankandit:  

 

1. Përshkrim i shkurtër i proçedurës së ankandit dhe objektit të tij: Dhënie me qira të  sipërfaqeve 

nga fondi  kullosor me konkurim publik në pronësi të Bashkisë Devoll, Zona Kadastrale  3750, 

Numri i Pasurisë 1443 në ngastrën 17 dhe Numri i Pasurisë 1445 në ngastrën 18 dhe në Zonën 

Kadastrale 3804, Numri i Pasurisë 1728 në ngastrën 7 të cilat bëjnë pjesë në Ekonominë 

Kullosore “Bilisht” dhe janë në pronësi të Bashkisë Devoll. 

 

2. Qëllimi i dhënies me qira të fondit kullosor  me konkurim publik në pronësi të Bashkisë 

Devoll, Zona Kadastrale  3750, Numri i Pasurisë 1443 në ngastrën 17 dhe Numri i Pasurisë 

1445 në ngastrën 18 dhe në Zonën Kadastrale 3804, Numri i Pasurisë 1728 në ngastrën 7 të 

cilat bëjnë pjesë në Ekonominë Kullosore “Bilisht” e llojit “Kullote” me sipërfaqe 194.86 ha 

ështe dhënia në perdorim për zhvillimin ekonomik me destinacion për ndërtim teleferik 

pasagjeresh ose linjë te tensionit, Aerogjeneratorë dhe Fotovoltaike etj. 

 

3. Çmimi dysheme i qirasë, është: Kullotë: 176,000 (Njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) 

lekë/ha në vit  e përllogaritur sipas  VKM nr.559, datë 29.07.2022 “Për përcaktimin e 

çmimeve dhe tarifave për dhënien në shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar,për 

veprimtari ekonomike,si dhe për prodhimet drusore dhe jodrusore Pyjore”. 

 

4. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie do të jetë 10 (dhjetë) vjet me të drejtë rinovimi. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [35] [08.07.2024] 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

OE: KRONOS KONSTRUKSION” SHPK  me Nipt K41416033P Adresa: Bulevardi Gjergj Fishta, 

pranë ish ekspozitës Shqipëria Sot, Tiranë. 

 

Vlera e ofertuar : 177,760 (njëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë lek) lekë 

për Ha në vit. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë:  “KRONOS KONSTRUKSION” SHPK 

me Nipt K41416033P Adresa: Bulevardi Gjergj Fishta, pranë ish ekspozitës Shqipëria Sot, Tiranë se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 177,760  (njëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë lek)  lekë për Ha në vit është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Devoll] kopjen e  sigurimit të kontratës, brenda 

10 (dhjete) ditëve nga  shpallja ne Buletinin e Njoftimeve Publike së këtij njoftimi. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.07.2024 

 

Ankesa: ka ose jo: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA 

 

1. Fillimi i proçedurave për dhënie me qira per 10 (dhjetë) vite, me anë të konkurrimit publik 

për sipërfaqen në total 92.34 ha e llojit “ Kullote”,  ngastra nr 104 , ekonomia pyjore Pruemos 

Sheldi, “Për ndërtim teleferik pasagjerësh ose linjë të tensionit, aerogjenerator dhe 

fotovoltaik(stacionet, bazamentet, objektet përkatëse etj)”, sipas Udhëzimit nr.1, datë 

9.6.2016, “Për rregullat, proçedurat e kërkimit, të shqyrtimit e të miratimit të kërkesave për 

dhënie në përdorim të Fondit Pyjor dhe Kullosor Publik”.  

 

2. Çmimi dysheme i fillimit të konkurrimit është 176.000 ( njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) 

lekë/ha në vit për sipërfaqe të llojit “Kullote” dhe për 92.34 ha është 16.251.840 

(gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e një mijë e tetëqind e dyzet)lekë në vit për 

sipërfaqe të llojit “ Kullote”, ndërsa për 0.324 km rrugë x  35 000 lekë/km = 11 340 lekë në 

vit, pra në total çmimi dysheme është 16 263 180 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e 

gjashtëdhjetë e tre mijë e njëqind e tetëdhjetë)lekë e përllogaritur kjo sipas VKM-së nr. 559, 

datë 29.7.2022, “Për përcaktimin e çmimeve dhe tarifave për dhënien në shfrytëzim/përdorim 

të fondit pyjor kombëtar, për veprimtari ekonomike, si dhe për prodhimet drusore dhe 

jodrusore Pyjore”, dhe sipas Raportit mbi Studimin Tekniko-Ekonomik, përgatitur nga 

specialistët e fushës. 

 

3. Qëllimi i përdorimit është dhënia në gëzim të përkohshëm të sipërfaqes pyjore Për ndërtim 

teleferik pasagjerësh ose linjë të tensionit, aerogjenerator dhe fotovoltaik(stacionet, 

bazamentet, objektet përkatëse etj)”. 

 

4. Pikët vlerësuese  sipas kritereve te konkurrimit për subjektet pjesëmarrëse në konkurrim, sipas 

pikës 14 të udhëzimit nr.1, datë 9.6.2016, “Për rregullat, proçedurat e kërkimit, të shqyrtimit 

e të miratimit të kërkesave për dhënie në përdorim të Fondit Pyjor dhe Kullosor Publik”, do 

të jenë : 

 

Nr . Lloji i Kriterit 

Pesha e matur në pike 

e kriterit vlerësues 

(e shprehur në pikë) 
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1 Projekti  teknik i veprimtarisë që do të ushtrohet, i cili përmban 

hartën topografike me koordinatat e sipërfaqes objekt përdorimi në 

variantin PDF dhe në format elektronik në shkallë 1:10 000 ku të 

jenë evidentuar elementet kryesore, si: kufijtë natyrorë, relievi, 

objektet aktuale, si dhe çdo planimetri tjetër në shkallë më të 

detajuar, hartuar konform kërkesave të projektit 

20 

2 Planbiznesi dhe investimet që do të bëhen 15 

3 Planin e rehabilitimit të sipërfaqes 25 

4 Nivelin e punësimit në veprimtari 5 

5 Masën e qirasë për lek/ha/vit 35 

 

5. Dokumentacioni që duhet të plotësohet nga konkurrentët për konkurrim, sipas pikës 10  të 

udhëzimit nr.1, datë 9.6.2016, “Për rregullat, proçedurat e kërkimit, të shqyrtimit e të 

miratimit të kërkesave për dhënie në përdorim të Fondit Pyjor dhe Kullosor Publik”, është:  

 

a) kërkesë së bashku me të dhënat për gjeneralitetet e tyre; 

b) ekstraktin e regjistrimit në QKR për objektin e veprimtarisë; 

c) projektin teknik të hartuar nga specialistë të licencuar ku janë trajtuar të gjitha elementet  e 

nevojshme për zhvillimin e veprimtarisë; 

d) planbiznesin dhe investimet që do të bëhen; 

e) të dhëna për kapacitet teknike, stafin, makineritë dhe pajisjet që zotëron; 

f) planin e rehabilitimit të sipërfaqes dhe kthimin e saj në gjendjen e mëparshme; 

g) nivelin e punësimit në veprimtari; 

h) lejen mjedisore per aktivitetin e kërkuar/vlerësimin paraprak të ndikimit në mjedis, (VNM) 

i) çmimin e qirasë së ofruar për ha/vit; 

j) adresën e subjektit, telefon, email, dhe faks. 

 

6. Kushtet e pjesëmarrjes në konkurrim, sipas pikës 11  të udhëzimit nr.1, datë 9.6.2016, “Për 

rregullat, proçedurat e kërkimit, të shqyrtimit e të miratimit të kërkesave për dhënie në 

përdorim të Fondit Pyjor dhe Kullosor Publik”,  janë: 

 

a) garanci financiare të mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në 

planbiznes;  

b) të ketë të kontraktuar një specialist të fushës, ku në CV-në profesionale të tregohet përvoja në 

fushën e veprimtarisë; 

c) vërtetim nga organet përkatëse shtetërore se subjekti nuk ka procese gjyqësore në ngarkim, 

hetim në proces, detyrime tatimore ose detyrime të tjera ndaj të tretëve. 

Të gjitha dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit 

të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim. 

 

7. Vendi i zhvillimit të konkurimit: (Adresa): Zyra e Prokurimeve Publike, Bashkia Vau Dejës. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: me date 16.08.2024, ora 09:00. 

 

9. Informacion mbi Dokumentet e Konkurrimit Publik:  

Dokumentet e Konkurrimit  Publik mund të tërhiqen pranë Autoritetit Qiradhënës  

 

Dokumente me pagesë:  
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Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 1500 

 

Dokumentet Standarde të Konkurrimit Publik përbëhen nga: 

 Formulari i Njoftimit; 

 Kërkesa për Pjesëmarrje; 

 Formulari i Sigurimit të Ofertës; 

 Formulari i Ofertës;  

 Ftesa për Ofertë; 

 Formulari i Njoftimit të Fituesit; 

 Formulari i Publikimit të Njoftimit të Fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

pjesëmarrës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e 

konkurimit. 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

 

DREJTORIA E  SPITALI  RAJONAL  FIER 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në zbatim të Udhëzimit nr. 206, datë 9.4.2024 “Për procedurat e punësimit, emërimit, pezullimit, lirimit 

dhe të  disiplinës të punonjësve të administratës në DQOSHKSH, DROSHKSH, NJVKSH dhe Drejtoritë 

e shërbimit spitalor në varësi të OSHKSH-së;  në Strukturën Analitike të Drejtorisë së Spitalit Rajonal 

Fier, të miratuar me shkresën nr. 366  prot  datë 23.01.2023, nga Ministria e  Shëndetësisë dhe Mbrojtjes  

Sociale, Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier, shpall konkursin për  1 (një) vend të lirë pune, Pozicioni: 

Arkëtare    në Sektorin e Financës pranë Spitalit Fier. 

 

Kandidatët që konkurojnë për vendin e lirë të punës duhet të plotësojnë këto kritere: 

-Të kenë mbaruar minimalisht arsimin e mesëm . 

- Të kenë aftësi të mira komunikuese. 

- Të kenë aftësi të mira menaxhuese për punën në grup. 

 

Përshkrimi përgjithësues i  punës  

 

Arketari eshte pergjegjes per mbarvatjen e gjendjes kontabel te arkes dhe arketimeve ditore per mos 

kalim te limitit ditor si dhe aktivitetit te arkave. 

1. Zbaton  aktivitetin  e  arkës  dhe  mbyll cdo ditë  librin e arkës. Përgjigjet  për  zbatimin e limitit  të arkës. 

2. Mban dhe ndjek rregullisht veprimet dhe librin e arkës. 

3. Nuk kryen veprime nga arka qe bien ne kundershtim me ligjet ne fuqi. 

4. Zbaton me perpikmeri  Sistemin e referimit dhe tarifat e sherbimit shendetesor publik. 

5. Çdo ditë bën derdhjen në Bankë të të ardhurave të  mbedhura në arkë ,nga klientët. 

6. Dorëzon dokumentacionin e arkës tek specialisti parë i financës duke rakorduar me të. 

 

 Paraqitja e dokumentave : Kandidati/ja duhet të paraqesë në sekretarine e Drejtorisë së Spitalit Rajonal 

Fier Brenda një jave nga data e botimit të këtij njoftimi në Buletinin e APP  këto dokumenta: 

 

-Kërkesën me shkrim  për aplikim 

-Curriculum Vitae (Jetëshkrimin) 

 

 

 

- Fotokopje të noterizuar të diplomës dhe  listës së notave  të arsimit përkatës. 
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-Fotokopje e noterizuar e  librezës së punës( n.q.s ka qënë i punësuar ).   

- Dëshmi të aftësisë shëndetësore për punë e  tre muajve të fundit . 

- Fotokopje të kartës idenditetit. 

-Referencë pune ( n.q.s ka qënë i/e punësuar), nga punëdhënësi i mëparshëm. 

- Vërtetim nga Gjykata. 

- Vërtetim  nga  Prokuroria. 

-Vërtetim i gjendjes gjyqësore lëshuar nga Ministria e Drejtësisë (Dëshmi penaliteti e  tre muajve te  

fundit). 

-Çertifikatë familajre 

- Çertifikatë personale 

  

Mosparaqitja e dokumetave ose  mosparaqitja e plotë e tyre, sjell  s’kualifikim të kandidatit. 

 

Dokumentacioni i dorëzuar nuk do të  kthehet mbrapsht, pasi do të bëhet pjesë e arkivës së institucionit.  

 

Konkurimi është  i hapur si për punonjësit brenda spitalit si dhe për personat nga jashtë. 

 

Kanidatët e interesuar duhet të paraqesin dokumentat në sekretarinë e Drejtorisë së Spitalit Rajonal Fier 

brenda një jave nga data e publikimit të këtij vendimi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Instituti i Shëndetit Publik shpall pozicionet e punës si vijon: 

 

1. Specialist, Sektori i Promocion/Ndërgjegjësimit Shëndetësor në Departamentin e 

Performancës Shëndetit Publik dhe Sëmundjeve Kronike (1 Vend Pune) 

 

Përshkrimi i përgjithshëm i punës për pozicionin si më sipër është: 

 Të shkruajë artikuj shkencor në buletinin e ISHP-së apo revista të tjera shkencore kombëtare 

dhe ndërkombëtare. 

 Të marrë pjesë në hartimin e dokumenteve strategjikë të lidhur me promocionin  shëndetësor.  

 Planifikon aktivitetet që do të realizojë sektori për një afat kohor të caktuar. 

 Të përgatisë materiale informative dhe programimin për shpërndarjen e informacionit në 

varësi të audiencës target etj. 

 Zhvillon dhe prezanton programe në fushën e sEdukimit dhe Promocionit të Shëndetit, të tilla 

si trajnime, ëorkshop-e, dhe prezantime në mjedise të ndryshme: shkollë, institucione 

shëndetësore dhe komunitet.  
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Kandidati për vendin e punës “Specialist, Sektori i Promocion/Ndërgjegjësimit Shëndetësor në 

Departamentin e Performancës Shëndetit Publik dhe Sëmundjeve Kronike” duhet të plotësojë këto 

kritere: 

 

 Të ketë përfunduar Arsimin e Lartë, Mjekësi të Përgjithshme; 

 Të ketë eksperiencë pune mbi 10 vite, në fushën e mjekësisë; 

 Të ketë aftësi komunikuese dhe të punuarit në grup; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata; 

 Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze; 

 

Kandidatët aplikantë për vendin e punës kërkohet të plotësojnë edhe këto kritere preferenciale: 

 

 Të ketë të paktën Gradën Shkencore “Doktor” në fushën e mjekësisë; 

 Të ketë njohuri të legjislacionit të shëndetit publik; 

 

2.Specialist, Laboratori Biologjisë Molekulare në Sektorin e Laboratorëve të Referencës Kombëtare 

për Kontrollin e Sëmundjeve Infektive pranë Departamentit të Laboratorëve të Referencës 

Kombëtare (1 Vend Pune) 

 

Përshkrimi i përgjithshëm i punës për pozicionin si më sipër është: 

 

 Kryen zhvillimin dhe përditësimin në sasi dhe cilësi të diagnozës laboratorike me anë të 

metodave molekulare për ngarkesën virale të Hepatiteve HBV, HCV. 

 Si pjesë e Programit Kombëtar të depistimit të kancerit të qafës së mitrës, identifikimi me 

metoda molekulare i infeksionit me HPV si shkaktari kryesor i kancerit të qafës së mitrës. 

 Vlerësimi i praktikave të mira laboratorike, përgatitja dhe zbatimi i protokolleve të reja 

laboratorike etj. 

 

Kandidati për vendin e punës “Specialist, Laboratori Biologjisë Molekulare në Sektorin e 

Laboratorëve të Referencës Kombëtare për Kontrollin e Sëmundjeve Infektive pranë Departamentit 

të Laboratorëve të Referencës Kombëtare” duhet të plotësojë këto kritere: 

 

 Të ketë përfunduar Arsimin e Lartë, dega Biologji; 

 Të zotërojë diplomë të nivelit “Master Profesional /Shkencor; 

 Të ketë aftësi komunikuese dhe të punuarit në grup;  

 Të ketë notë mesatare universitare mbi 8; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata; 

 Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze; 

 

Kandidatët gjatë intervistës së strukturuar me gojë, do të vlerësohen në lidhje me: 

 Njohuritë, aftësitë në lidhje me përshkrimin përgjithësues të punës për pozicionin;  

 Motivimin në punë, personalitetin, njohjen e gjuhëve të huaja, aftësinë komunikuesë; 

 

Mënyra e vlerësimit: 

Kandidatët do të vlerëshohen bazuar në Urdhërin Nr.511, datë 13.12 2011 “Për kriteret e Punësimit 

në Shërbimin Shëndetësor Publik” të Ministrisë së Shëndetësisë. 
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Përcaktimet vlerësuese: 

Nota mesatare  

Mbi 9 vlerësohet me 15 pikë 

Mbi 8 vlerësohet me 12 pikë 

Mbi 7 vlerësohet me 8 pikë 

Mbi 6 vlerësohet me 4 pikë 

Mbi 5 vlerësohet me 2 pikë 

Grada apo titulli shkencor/specializim vlerësohet me 20 pikë 

Gjuha e huaj e vërtetuar vleresohet 3 pikë 

Përvoja mbi 10 vjet vlerësohet 5 pikë 

Intervista (maksimalisht) vlerësohet 10 pikë 

 

 Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Protokollit në Institutin e Shëndetit Publik këto dokumenta: 

 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetë shkrimin (CV); 

3. Fotokopjetë pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës, bashkë me listën e notave të noterizuara; 

5. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

6. Kopje e noterizuar e çertifikatë/dëshmi që vërteton njohuritë programit të paketës 

MicrosoftOffice; 

7. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes një nga gjuhët e huaja perëndimore 

(Anglisht,Frëngjisht, Italisht); 

8. Vërtetimi gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë);  

9. Dëshmi Penaliteti të marrë brenda tre muajve të fundit;   

10. Vërtetim nga Gjykata dhe Prokuroria që nuk ndiqet penalisht; 

11. Formulareve të deklarimit sipas formës së kërkuar nga ligji nr. 138/2015; 

12. Çdo dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet apo të tjera të përmendura në 

jetëshkrim; 

13. Vërtetim nga punëdhënësi mëparshëm (i fundit) që nuk ka masë disiplinore; 

14. Referenca nga punëdhënës të mëparshëm, që provojnë vlerësimet positive në punë; 

15. Leja e ushtrimit të profesionit (nëse ka); 

16. Certifikate familjare dhe vërtetim banimi; 

 

Pranimi i dokumentave është 10 (dhjetë) ditë kalendarike nga data e publikimit në Buletinin e APP-

së. 

 

Mosparaqitja e plotë e dokumentacionit të sipërcituar brënda afatit të përcaktuar në shpallje, sjell 

skualifikimin e kandidatit. 

 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta.Për çdo paqartësi mund të dërgoni email në adresën ishp@shendetesia.gov.al. 
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TEATRI KOMBËTAR I OPERËS, BALETIT DHE ANSAMBLIT 

POPULLOR 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

TKOBAP, në zbatim të ligjit nr. 7961, datë 12.07.1995 “Kodi Punës i Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar, ligjit nr. 44/2015 “Kodi i procedurave administrative i Republikës së Shqipërisë”, ligjit 

nr. 90, datë 27.09.2012 “Për organizimin dhe funksionimin e administratës shtetërore”, ligjit nr. 10 

352, datë 18.11.2010 “Për artin dhe kulturën”,  i ndryshuar, VKM-së nr. 176, datë 29.03.2006 “Për 

botimin e buletinit të njoftimeve publike”, Urdhrit të Kryeministrit nr.140, datë 28.03.2014 “Për 

miratimin e strukturës dhe të organikës të TKOBAP”, Statutit të TKOBAP-së miratuar me urdhër të 

Ministrit të Kulturës nr. 166, datë 27.04.2015 dhe Rregullores së Brendshme për Organizimin dhe 

Funksionimin e TKOBAP-së, shpall 1 (një) vend vakant për pozicionin e punës “Drejtor pranë 

Drejtorisë së Produksionit Skenik”. 

 

Kërkesat e përgjithshme që duhet të plotësojnë personat që aplikojnë: 

1. Të jetë shtetas shqiptar; 

2. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

3. Të përmbushë kërkesat ligjore për nivelin arsimor dhe të zotërojë aftësitë e nevojshme 

profesionale për vendin përkatës të punës; 

4. Të mos jetë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një krimi apo për 

kryerjen e një kundërvajtjeje penale me dashje; 

5. Ndaj tij të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna për shkak të një shkeljeje të 

rëndë disiplinore. 

 

Kërkesat e posaçme që duhet të plotësojnë personat që aplikojnë: 

1. Të ketë përfunduar studimet në degën e skenografisë, regjisurës ose arkitekturës brenda 

ose jashtë vendit; 

2. Të ketë përvojë jo më pak se 3 (tre) vjet pune në pozicione drejtuese; 

3. Të ketë aftësi koordinimi dhe organizimi të procesve të punës në ngarkim; 

4. Të ketë aftësi të dallueshme komunikimi në ruajtje dhe zhvillim të kontakteve brenda dhe 

jashtë institucionit; 

5. Të ketë njohuri të mira të gjuhëve të huaja (preferohet anglisht dhe italisht). 

 

Përgjegjësitë/Detyrat kryesore të Drejtorit pranë Drejtorisë së Produksionit Skenik: 

 

1. Ka përgjegjësinë për përcaktimin e objektivave dhe planifikimin e veprimtarisë së Drejtorisë së 

Produksionit Skenik duke organizuar dhe koordinuar proceset e punës në ngarkim të kësaj 

drejtorie. 

2. Ka përgjegjësinë për ndjekjen e proceseve të punës të produksioneve të shfaqjeve që vihen në 

skenën e TKOBAP-së dhe jashtë saj në të gjitha fazat duke organizuar edhe takime mbi 

problematikat e hasura dhe mbarëvajtjen e punës. 

3. Ka përgjegjësinë për organizimin e punës për prodhimin e dekoreve, kostumeve, rekuizitës etj., 

të të gjitha shfaqjeve që vihen në skenën e TKOBAP-së duke duke bashkërenduar punën me 

punonjësit nën varësi dhe me punonjësit pranë drejtorive të tjera për realizimin e tyre. 
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4. Ka përgjegjësinë mbi planifikimin e ndriçimit dhe fonisë në raport me shfaqjet e Kalendarit 

Artistik të TKOBAP-së. 

5. Ka përgjegjësinë mbi planifikimin, montimin dhe provat në skenë sipas kërkesave të regjisë.  

6. Ka përgjegjësinë për dhënien e ndihmës në përgatitjen e planit financiar të shfaqjeve sipas 

Kalendarit Artistik të TKOBAP-së. 

7. Ka përgjegjësinë, në bashkëpunim me zyrën e burimeve njerëzore, për të ndjekur disiplinën në 

punë si dhe shfrytëzimin e drejtë të kohës së punës për realizimin sa më cilësor të Kalendarit 

Artistik. 

8. Ka përgjegjësinë mbi planifikimin në raport me shfaqjet e Kalendarit Artistik të kontratave me te 

tretët për përmbushjen në kohë dhe me cilësi të detyrave në zbatim të objektivave të drejtorisë 

dhe porosive të titullarit të institucionit. 

9. Ka përgjegjësinë për udhëzimin e punonjësve nën varësi për përmbushjen e aktivitetit të 

përditshëm të drejtorisë dhe siguron që kjo veprimtari të jetë në përputhje me politikat 

institucionale dhe standardet përkatëse. 

 

Dokumentacioni, mënyra dhe afati i dorëzimit të tyre: 

 

1. Letër shprehje interesi për pozicionin e punës së shpallur; 

2. Jetëshkrimi (CV); 

3. Fotokopje të mjetit të identifikimit; 

4. Diploma, suplementi dhe lista e notave të noterizuara. Në rast se arsimimi është kryer jashtë 

vendit, të depozitohet edhe dokumenti i njohjes së tyre nga institucionet përkatëse sipas 

legjislacionit të arsimit të lartë; 

5. Çdo dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive, 

tituj artistikë, rekomandime apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e aplikantit; 

6. Libreza e punës e noterizuar ose vërtetim mbi pagesën e kontributeve; 

7. Dëshmi e gjendjes gjyqësore; 

8. Vërtetim të gjendjes shëndetësore. 

 

Mosparaqitja e plotë dhe në kohë e dokumenteve sjell skualifikimin e aplikantit. 

 

Dokumentacioni do të dorëzohet pranë Zyrës së Protokollit ose i skanuar në adresën në postën 

elektronike zyrtare të TKOBAP-së deri në datën 30.08.2024 me objekt:  

Aplikim për pozicionin e punës “Drejtor pranë Drejtorisë së Produksionit Skenik”. 

 

Pas verifikimit të dokumentave të depozituara, aplikantët të cilët plotësojnë kriteret e kërkuara, do të 

lajmërohen nëpërmjet e-mail-it për zhvillimin e intervistës së strukturuar me gojë brenda 7 (shtatë) 

ditëve nga afati i fundit për dorëzimin e dokumentacionit të kërkuar për pozicionin e punës. 
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TEATRI KOMBËTAR I OPERËS, BALETIT DHE ANSAMBLIT 

POPULLOR 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Teatri Kombëtar i Operës, Baletit dhe Ansamblit Popullor, në zbatim të ligjit nr. 7961, datë 

12.07.1995 “Kodi Punës i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 44/2015 “Kodi i 

Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”, ligjit nr. 90, datë 27.09.2012 “Për 

organizimin dhe funksionimin e administratës shtetërore”, ligjit nr. 10 352, datë 18.11.2010 “Për artin 

dhe kulturën”, i ndryshuar, VKM-së nr. 176, datë 29.03.2006 “Për botimin e buletinit të njoftimeve 

publike”, Urdhrit të Kryeministrit nr.140, datë 28.03.2014 “Për miratimin e strukturës dhe të 

organikës të TKOBAP”, Statutit të TKOBAP-së miratuar me urdhër të Ministrit të Kulturës nr. 166, 

datë 27.04.2015 dhe Rregullores së Brendshme “Për organizimin dhe funksionimin e TKOBAP-së”, 

shpall audicionin për pozicionin e punës “Solist i Dytë Lirik (Tenor)” pranë Drejtorisë së Operës dhe 

Filarmonisë. 

Kërkesat e përgjithshme që duhet të plotësojnë personat që aplikojnë: 

1. Të jetë shtetas shqiptar ose i huaj 

2. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse 

3. Të përmbushë kërkesat ligjore për nivelin arsimor dhe të zotërojë aftësitë e nevojshme 

profesionale për vendin përkatës të punës 

4. Të mos jetë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një krimi apo për 

kryerjen e një kundërvajtjeje penale me dashje 

5. Ndaj tij të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna për shkak të një shkeljeje të 

rëndë disiplinore 

6. Të ketë njohuri të gjuhëve të huaja (preferohet anglisht dhe italisht). 

Programi për konkurimin është interpretimi i roleve të plota (përzgjedhja e roleve për interpretimin 

nga kandidatët do të bëhet Komisioni i Vlerësimit) nga veprat e mëposhtme:  

Verdi: “La Traviata” 

Verdi: “Rigoletto” 

Verdi: “Macbeth” 

Puccini: “La Boheme” 

Puccini: “Madama Butterfly” 

Donizetti: “Lucia Di Lammermoor” 

Puccini: “Messa Di Gloria” 

Mozart: “Messa Di Requiem” 

 

Audicioni do të zhvillohet më 10.9.2024, ora 14:00 në Hollin e Katit të Dytë pranë Teatrit Kombëtar 

të Operës, Baletit dhe Ansamblit Popullor. 

 

Dokumentacioni, mënyra dhe afati i dorëzimit të tyre: 

1. Letër shprehje interesi për pozicionin e punës së shpallur 

2. Jetëshkrimi (CV) 

3. Fotokopje të mjetit të identifikimit  

4. Diploma (për kanto brenda ose jashtë vendit), suplementi dhe lista e notave të noterizuara. Nëse 

aktualisht jeni në përfundim të studimeve të larta në nivelin Master, të depozitohet diploma 

Bachelor dhe lista e notave të noterizuara. Në rast se arsimimi është kryer jashtë vendit 
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depozitohet edhe dokumenti i njohjes së tyre nga institucionet përkatëse sipas legjislacionit të 

arsimit të lartë  

5. Çdo dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive, 

rekomandime apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e kandidatit 

6. Libreza e punës e noterizuar ose vërtetim mbi pagesën e kontributeve  

7. Dëshmi e gjendjes gjyqësore. 

 

Mosparaqitja e plotë dhe në kohë e dokumenteve sjell skualifikimin e aplikantit. 

 

Dokumentacioni do të depozitohet pranë Zyrës së Protokollit ose i skanuar në adresën në postën 

elektronike zyrtare të TKOBAP-së sekretaria@tkob.gov.al deri në datën 3.9.2024 me objekt: 

Aplikim për pozicionin e punës “Solist i Dytë Lirik (Tenor)” pranë Drejtorisë së Operës dhe 

Filarmonisë. 

 

Pas verifikimit të dokumentave të depozituara, aplikantët të cilët plotësojnë kriteret e kërkuara, do 

të lajmërohen nëpërmjet e-mail-it për zhvillimin e audicionit brenda 7 (shtatë) ditëve nga afati i 

fundit për dorëzimin e dokumentacionit të kërkuar për pozicionin e punës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror” i ndryshuar, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për: 

 

Specialist (Mjek), në Sektorin e Vlerësimit të Aftësisë së Kufizuar, pranë Drejtorisë Rajonale të 

Shërbimit Social Shtetëror Tiranë. 

 

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 

 Të jetë shtetas shqiptar; 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Fakultetin e Mjekësisë;  

 Të jetë i/e pajisur me licencën e mjekut; 

 Preferohet të ketë eksperiencë pune në profesion; 

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

 Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e ndonjë vepre penale;  

 Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

https://www.app.gov.al/
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Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 12.08.2024, në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror, këto dokumente: 

- Kërkesën për aplikim; 

- Jetëshkrimin (CV); 

- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

- Fotokopje të librezës së punës; 

- Fotokopje të kartës së identitetit; 

- Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

- Çertifikatë familjare; 

- Vërtetim banimi; 

- Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

- Çertifikata të kualifikimeve; 

- Referenca pune.  

 

Pas verifikimit paraprak në datën 14.08.2024, do të shpallet lista e konkurentëve që plotësojnë kushtet 

e përgjithshme, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

 

1. Ligji Nr. 57/2019,  “Për asistencën sociale në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar; 

2. VKM Nr. 722, datë 11.11.2019 “Për përcaktimin e masës, të kritereve, procedurave dhe 

dokumentacionit për vlerësimin dhe përfitimin e aftësisë së kufizuar e të ndihmësit personal, 

dhe të strukturave përgjegjëse e të detyrave të tyre”. 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe datën 

kur do zhvillohet testimi, i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al  

 

 

 

 

 

 

 

 

BANKA E SHQIPËRISË 

TENDER I HAPUR KOMBËTAR  

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje letër fashetimi për makinat BPS, 

plasmas për makinat NotaPack dhe shirit plastik, për nevojat e Bankës së Shqipërisë”. 

 

“Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 2,456,000 Lekë”. 

Kandidatët e interesuar mund të pajisen me dokumentet e tenderit, si më poshtë: 

 

a. Pranë Sektorit të Prokurimit të Departamentit të Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me 

adresë: Selia Qëndrore Nr. 2 e Bankës së Shqipërisë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 3, 

https://www.app.gov.al/
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Tiranë (Ish-Hotel Dajti), Tel: 042 419 411, (ext: 214), çdo ditë me paraqitjen e përfaqësuesit të 

kandidatit, vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 lekësh, pranë 

një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë, sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:         Banka e Shqipërisë 

BIC:                 STANALTR 

IBAN:              AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:       Blerje dokumente tenderi me objekt: “Blerje letër fashetimi për makinat desktop, 

letër fashetimi për makinat BPS, plasmas për makinat NotaPack dhe shirit plastik, për nevojat e 

Bankës së Shqipërisë”; ose   

 

b. Në formë elektronike, pas paraqitjes së kërkesës nga përfaqësuesi i kandidatit, në adresën 

elektronike të Bankës së Shqipërisë: avaraku@bankofalbania.org. 

 

Në kërkesë duhet të citohet qartë objekti i prokurimit, emri i subjektit, NIPT-i, të dhënat e kontaktit 

si: adresa, numri i telefonit dhe e-mail-i ku do të dërgohen dokumentet e tenderit. 

 

Oferta duhet të paraqitet në adresën: Banka e Shqipërisë, Selia Qëndrore Nr. 2 e Bankës së Shqipërisë, 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 3 , Tiranë (Ish-Hotel Dajti), deri më datë 19 Gusht 2024, ora 

10:00, kohë në të cilën do të hapet edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit 

e autorizuar të tyre. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR  

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Rinovimi i Software Subscription për 

6 licenca IBM SPSS Statistics”. 

“Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 1,300,000 Lekë”. 

Kandidatët e interesuar mund të pajisen me dokumentet e tenderit, si më poshtë: 

 

c. Pranë Sektorit të Prokurimit të Departamentit të Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me 

adresë: Selia Qëndrore Nr. 2 e Bankës së Shqipërisë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 3, 

Tiranë (Ish-Hotel Dajti), Tel: 042 419 411, (ext: 214), çdo ditë me paraqitjen e përfaqësuesit të 

kandidatit, vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 lekësh, pranë 

një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë, sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:         Banka e Shqipërisë 

BIC:                 STANALTR 

IBAN:              AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

https://www.app.gov.al/
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Përshkrimi:       Blerje dokumente tenderi me objekt: “Rinovimi i Software Subscription për 6 

licenca IBM SPSS Statistics”; ose   

 

d. Në formë elektronike, pas paraqitjes së kërkesës nga përfaqësuesi i kandidatit, në adresën 

elektronike të Bankës së Shqipërisë: avaraku@bankofalbania.org. 

 

Në kërkesë duhet të citohet qartë objekti i prokurimit, emri i subjektit, NIPT-i, të dhënat e kontaktit 

si: adresa, numri i telefonit dhe e-mail-i ku do të dërgohen dokumentet e tenderit. 

 

Oferta duhet të paraqitet në adresën: Banka e Shqipërisë, Selia Qëndrore Nr. 2 e Bankës së Shqipërisë, 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 3 , Tiranë (Ish-Hotel Dajti), deri më datë 20 Gusht 2024, ora 

10:00, kohë në të cilën do të hapet edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit 

e autorizuar të tyre. 

 

 

https://www.app.gov.al/
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